
417. Egyéb gyűjtési
területek

Az árverés anyaga megtekinthető weboldalunkon illetve irodánkban május 2-5. között. AJÁNLATTÉTELI
HATÁRIDŐ:  2022.  május  5.  19  óra.  Ajánlatokat  elfogadunk  írásban,  személyesen,  vagy  postai  úton,
telefonon a 317-4757, 266-4154 számokon, faxon a 318-4035 számon, e-mailben az info@darabanth.com,
illetve honlapunkon (darabanth.com), ahol online ajánlatot tehet. ÍRÁSBELI (fax, email) ÉS TELEFONOS
AJÁNLATOKAT 18:30-IG VÁRUNK.
A megvásárolt  tételek átvehetők május 9.  10 órától  nyitva tartási  időben. Utólagos eladás május 12-ig.
(Nyitvatartási időn kívül honlapunkon vásárolhat a megmaradt tételekből.) Anyagbeadási határidő a 417.
gyorsárverésre: május 5.
Az  árverés  FILATÉLIA,  NUMIZMATIKA,  KÉPESLAP  és  az  EGYÉB  GYŰJTÉSI  TERÜLETEK  tételei  külön
katalógusokban szerepelnek!

A vásárlói jutalék 22%
Részletes árverési szabályzat weboldalunkon és irodánkban megtekinthető

darabanth.com

417. aukció:
Megtekintés: május 2-5

Tételek átvétele: május 9-től
416. aukció elszámolás: május 10-től!

Kérje átutalással az elszámolását! Kérjük, jelezze e-mailben, vagy telefonon.
Kérjük, a megvásárolt tételeket az árverés után két héten belül fizessék ki és vegyék át, vagy

szállíttassák ki.

Kezelési költség 240 Ft / tétel / árverés. A 2. indításnál 120 Ft
Bolhapiac, több darabos porecleán tételknél, festményeknél 500 / 300 ft.

A vásárlói jutalék 22%
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Festmények és grafikák
10000.Franz Abony (?-?): Téli utca, 1921. Rézkarc, papír, jelzett, lapszéli foltokkal, 23×27,5 cm ..................2 000
10001.Adámi Sándor (1912 k.-1991): Városrészlet. Akvarell, papír, jelzett, sérült, 19×28 cm ........................2 400
10002.Adámi Sándor (1912 k.-1991): Városrészlet, 1963. Akvarell, papír, jelzett, foltos, lap széle kissé

sérült, 19,5×28,5 cm .............................................................................................................................2 800
10003.Antal Irén (1903-1999): Erdei munka. Akvarell, papír, jelzett, 48×31 cm ..............................................3 000
10004.Antal Irén (1903-1999): Az erdő színei. Akvarell, papír, jelzett, sarkaiban és hátoldalán

paszpartuzás nyomaival, 32,5×50 cm ...................................................................................................6 000
10005.Antal Pál(1944-): BB: Zene. Ofszet, papír, jelzett, számozott (30/200). Az 1981-ben, Bartók Béla

100. születésnapja alkalmából megjelent grafikai mappából. 44×33 cm ..............................................3 200
10006.Árkai Imre (?-): Wekerletelepi részlet, Esze Tamás utca 16. Olaj, farost, jelzett a hátoldalán. 41x75

cm .......................................................................................................................................................14 000
10007.Arnhold Béla (1887-?): Táj híddal, olaj, karton, fa keretben, 41×48 cm ..............................................10 000
10008.B. Hajdú László (1926-1998): Kiállításom, 1981. Tus, toll, papír, jelzett. 34×24 cm .............................2 000
10009.B. Hajdú László (1926-1998): Izadora táncosnő, 1977. Vegyes technika, papír, jelzett. 32,5×23,5

cm .........................................................................................................................................................4 000
10010.B. Hajdú László (1926-1998): Marikám. Golyóstoll, filctoll, papír, jelzett. 33×24 cm ............................2 000
10011.B. Hajdú László (1926-1998): "Balett bébi" pszicollage. Vegyes technika, kollázs, papír, jelzett.

Hátoldalán a művész névjegykártyáján autográf felirattal. Üvegezett fa keretben, 20x25 cm ..............8 000
10012.B. Mikli Ferenc (1921-2013): A Tokaji Kopasz-hegy. Akvarell, pasztell, papír, jelzett, üvegezett

fakeretben, 40×57 cm .........................................................................................................................15 000
10013.B. Mikli Ferenc (1921-2013): Balatoni fények. Akvarell, pasztell, papír, jelzett, üvegezett

fakeretben, 41×59 cm .........................................................................................................................14 000
10014.Beghdadi Badreddine (?-): Eszmeralda. Olaj, vászon. Jelzett. Hátoldalán címkén feliratozott.

60×50 cm. ...........................................................................................................................................30 000
10015.Bakányi Gyula (1955-): Tél. Olaj, farost, jelzett, hátoldalán autográf felirattal, 70×80 cm ..................42 000
10016.Balogh László (1930-2002): Illusztráció, Rimbaud: Akasztottak bálja. Rézkarc, papír, jelzett.

Üvegezett fa keretben, 26x23,5 cm ....................................................................................................20 000
10017.Bánfalvy Ákos (1943-): Csónakok a Balatonon. Olaj, farost, jelzett, fa keretben, 50x70 cm ..............34 000
10018.Bánfalvy Ákos (1943-): Hajók. Olaj, karton, jelzett, fa keretben, 40x50 cm ........................................36 000
10020.Barcsay Jenő (1900-1988): Táj. Rézkarc, papír, jelzett, kissé foltos. 16x26 cm. Üvegezett

fakeretben. ..........................................................................................................................................12 000
10021.Barcsay Jenő (1900-1988): Konstruktív portré. Rézkarc, papír, jelzett, 26x20 cm. Lap szélén apró

foltokkal. Üvegezett fakeretben. ..........................................................................................................14 000
10022.Barcsay Jenő (1900-1988): Gémeskút. Rézkarc, papír, jelzett, feltekerve, 25×27 cm .........................7 500
10023.Bartha László (1908-1998): Ló tanulmányok. Szén, papír, jelzés nélkül. Kiállítva: Miskolc, Szalay

Lajos kiállítás, 1996-2004 körül. Üvegezett fa keretben. 29x39 cm ......................................................6 500
10024.Bárdos János ( - ): John Lennon. Kréta, papír, üvegezett, sérült, kopott keretben, jelzett. 40x30cm ...9 000
10025.id. Benedek Jenő (1906-1987): Napos délután. Olaj, farost, jelzett. Üvegezett fa keretben, 30x40

cm .......................................................................................................................................................80 000
10026.Berki Viola (1932-): Hajógyár a Népszigetnél (Budapest). Olaj, vászon, jelzett. Reprodukálva:

Kovács Zita: Berki Viola, Thorma János Múzeum, Halasi Múzeum Alapítvány, Berki Viola
Közhasznú Alapítvány,, Kiskunhalas, 2013, 53. old. 17. képtáblaKissé sérült fa keretben, 65×80
cm / Oil on canvas, signed. ...............................................................................................................140 000

10027.Bezdány József (1900 k.-?), Munkácsy Mihály után: Siralomház, 1932 körül. Festett intarzia, fa,
jelzés nélkül, 19x24 cm. Dekoratív, korabeli sérült, üvegezett fa keretben. ..........................................8 000

10028.Biai-Föglein István (1905-1974): A pesti Bratfisch. Ceruza, papír, jelzett. Sérült. 10x22 cm ..............12 000
10029.Biró Attila (?-): Víz alatti világ. Olaj, papír, jelzett, paszpartuban. 16,5×22,5 cm ..................................6 000
10030.Blahos Rudolf (1917-1986): Szent István szobor. Rézkarc, papír, számozott (19/100), jelzett.

Üvegezett fakeretben, 25×40 cm ..........................................................................................................3 000
10031.Blinczinger Béla (1949-): Vízparti táj. Olaj, falemez. Jelzett. Dekoratív, kissé kopott fa keretben.

24x29,5 cm ............................................................................................................................................4 800
10032.Bordás Ferenc (1911-1982): Halászok. Rézkarc, papír, jelzett, szakadással, üvegezett fakeretben,

28×39 cm ..............................................................................................................................................3 400
10033.Borgó György Csaba (1950- ): Stick w dajenu. Szerigráfia, papír, jelzett. számozott (22/25). 88×62

cm .......................................................................................................................................................22 000
10034.Boros Attila (1971-): Erato, 2009. Nyomat, papír, jelzett, számozott (10./XX), kissé foltos, lap

sarkaiban törésnyomokkal, 21×29,5 cm. ...............................................................................................1 400
10035.Borsos Miklós (1906-1990): Vízparti aktok. Rézkarc, papír, jelzett. Üvegezett fakeretben, 48x69

cm .......................................................................................................................................................18 000
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Kérjük telefonos és írásbeli ajánlatait időben adja le!

10036.Borsos Miklós (1906-1990): Női portré. Rézkarc, papír, jelzett. Kissé foltos. Üvegezett, kissé sérült
fakeretben, 29x20 cm ..........................................................................................................................12 000

10037.Bükkösi Gábor (1920-1994): Notre Dame, Párizs. Filctoll, papír, jelzett. Paszpartuban, 29x19,5 cm ..2 800
10038.Chiovini Ferenc (1899-1981): Kislány portré 1948. Pasztell, papír, jelzett, keretben, vágott papír

35x25 cm .............................................................................................................................................12 000
10039.Családi Krisztina (?-): Graffiti. Vegyes technika, papír, jelzett, keretben, 14×8 cm ..............................2 000
10040.Császár Pál (?-?): Önarckép. Olaj, rétegelt lemez. 16x13 cm Jelzés nélkül. .......................................2 000
10041.Csapody Vera (1890-1985): Gentiana pneumonanthe. Akvarell, papír, jelzett, 28x19,5 cm ................8 000
10042.Csapody Vera (1890-1985): Jasminum nudiflorum. Akvarell, papír, jelzett, 28x19,5 cm ......................8 000
10043.Csapody Vera (1890-1985): Physalis alkekengi. Akvarell, papír, jelzett, 28x19,5 cm ..........................8 000
10044.Csepeli Németh Miklós (1934-2012): Városi séta. Olaj, karton, jelzett. 62x57 cm .............................24 000
10045.Csepeli Németh Miklós (1934-2012): Cicás aktok, 1994. Kréta, papír, jelezve jobbra lent. Lapszéli

kisebb szakadással. 45x47 cm ...........................................................................................................20 000
10046.Csepeli Németh Miklós (1934-2012): Akt és pár, 1982. Akvarell, karton. Jelzett. 49x46,5 cm ...........20 000
10047.Csepeli Németh Miklós (1934-2012): Lányok, 1988. Akvarell, karton. Jelzett. 50x46 cm ..................24 000
10048.Csepeli Németh Miklós (1934-2012): Portré. Akvarell, papír, jelzett, 17x12 cm .................................12 000
10049.Csillag József (1894-1977): Bordighera. Színezett rézkarc, papír, jelzett. Lap széle foltos.

Üvegezett, sérült fakeretben, 23,5×17 cm ............................................................................................2 000
10050.Csillag József (1894-1977): Két özvegy. Színezett rézkarc, papír, jelzett, kissé foltos, 30,5×25 cm ....1 800
10051.Csisztu Mihály (1933-2008) Nagykáta. Rézkarc, papír. Jelzett. 8x13 cm .............................................1 200
10052.Csisztu Mihály (1933-2008) Nagykáta. Rézkarc, papír. Jelzett. 8x13 cm .............................................2 400
10053.Csóka Béla (1926-2005): Mediterrán táj. Olaj,vászon; szignált, sérült-kopott fakeretben, 80x65 cm .22 000
10054.Csurgói Máté Lajos (1931-2001): Napraforgók. Akvarell, papír, jelzett. Üvegezett fakeretben.

54x70 cm .............................................................................................................................................26 000
10055.Csurgói Máté Lajos (1931-2001): Delelőn. Rézkarc, papír, jelzett, számozott: 9/100. Üvegezett

fakeretben. 29x48 cm ............................................................................................................................3 000
10056.Csurgói Máté Lajos (1931-2001): Tihany, rézkarc, papír, jelzett a karcon, bal felső sarkában foltos,

üvegezett fakeretben, 7,5×19 cm ..........................................................................................................1 200
10057.Csuta György (1952-): Köröspart. Olaj, farost, Üvegezett fakeretben, jelzett, 12x80cm ....................15 000
10058.Czibor Ildikó (1969- ): Szintézis. Akril, farost, jelzett, hátoldalán autográf felirattal, 70x50 cm .............8 000
10059.Czibor Ildikó (1969- ): Elhatároltság, olaj, farost, jelzett, 500×70 cm ..................................................14 000
10060.Czibor Ildikó (1969- ): Ébredés, olaj, farost, jelzett, 70×50 cm ............................................................14 000
10061.D. Borbély Gizella (1920-1994): Szekér. Vegyes technika, papír, jelzett, 50×35 cm ............................8 000
10062.Daffinger Hanna (1883-?), 1909-ben a nagybányai szabadiskolában tanult: Hegyvidék. Olaj, karton.

Jelzett. Dekoratív fakeretben. 24,5x33 cm. ...........................................................................................9 500
10063.Daffinger Hanna (1883-?), 1909-ben a nagybányai szabadiskolában tanult: Vízpart. Olaj, karton.

Jelzett. Dekoratív fakeretben. 24,5x34,5 cm. ........................................................................................9 500
10064.Daffinger Hanna (1883-?), 1909-ben a nagybányai szabadiskolában tanult: Virágos kert. Olaj,

karton. Jelzett. Dekoratív fakeretben. 34,5x24,5 cm. ............................................................................9 500
10065.Deák B. Ferenc (1938-2004): Naplemente, 1992. Olaj, farost. Jelzett. Fakeretben. 40x55 cm. .........12 000
10066.Deim Péter (1959-): Alkony, 2002. Computer print, vegyes technika, papír, jelzett. Üvegezett fa

keretben, 25×38 cm ............................................................................................................................36 000
10067.Deim Péter (1959-): Kezdődő spirál, 2002. Computer print, vegyes technika, papír, jelzett.

Üvegezett fa keretben, 34×25 cm .......................................................................................................36 000
10068.Deli Antal (1886-1960): Pihenő. Pasztell, papír, jelezve jobbra lent, sérült, 40x50 cm .......................16 000
10069.Dezső József (1935-1995): Napraforgók. Olaj, vászon, jelzett, hátoldalán Képcsarnok Vállalat

címkéjével. Dekoraítv, kissé sérült fakeretben, 40×80 cm ..................................................................24 000
10070.Dobos Lajos (1921-2012): Téli táj, 1979. Akvarell, papír, jelzett. Üvegezett, dekoratív fakeretben.

32x44 cm. ..............................................................................................................................................7 000
10071.Dobos Lajos (1921-2012): A majom. Rézkarc, papír, jelzett, üvegezett keretben, 9×5 cm .....................800
10072.Edvi Illés Panni (1897-1978): Erdő széle 1955. Akvarell, papír. Jelzett. Üvegezett fa keretben,

30×22 cm ..............................................................................................................................................6 000
10073.Egri Tibor ( - ): Alkony. Olaj, farost, jelzett, 60×80 cm ...........................................................................9 000
10074.Emőd Aurél (1897-1958): Olasz tengerpart. Akvarell, , papír, jelzés nélkül. Üvegezett, sérült fa

keretben, 27×36 cm ............................................................................................................................80 000
10075.Ernyei Sándor (1924-2000): Opus 194. Ofszet, papír, jelzett, számozott (30/100). Az 1981-ben,

Bartók Béla 100. születésnapja alkalmából megjelent grafikai mappából. 33×44 cm ...........................3 000
10076.F. Györffy Anna (1915-2006): 4 db illusztráció. Tus, vegyes technika. Jelzettek. 20x13 cm-ig ............3 000
10077.Farkas András (1920-1991): Tavasz, 1983. Olaj, farost, jelezve balra lent. Üvegezett, dekoratív

fakeretben. 50x70 cm. .........................................................................................................................20 000
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10078.Farkasházy Miklós (1895-1964): Kikötő. Linómetszet, papír, jelzett, 28x26 cm ...................................8 000
10079.Farkasházy Miklós (1895-1964): Betakarítás. Színezett rézkarc, papír, körbevágott, jelzett, foltos,

üvegezett keretben, 27x20 cm ..............................................................................................................3 000
10080.Fáy Dezső (1888-1954): Női akt. Akvarell, papír, jelzett. 34x27 cm. ..................................................10 000
10081.Fáy Győző (1918-2005): Csendélet pipával. Akvarell, papír, jelzett, 55×41 cm ...................................8 000
10082.Fegyó Béla (1943-): Csendélet. Olaj, farost, jelzett, 35x45 cm .............................................................9 000
10083.Flontek Alex (?-): Délidő, 2002. Olaj, vászon, jelzett. Dekoratív fa keretben, sérülésnyomokkal,

70×50 cm ............................................................................................................................................24 000
10084.Fontos Sándor (1920-1991): Elhagyott udvar. Tempera, farost, jelzett, képcsarnokos sérült,

üvegezett, fa keretben, 42×74 cm .......................................................................................................24 000
10085.Forgács István (1915-): Jelenet, 1940-es évek. Tempera, ceruza, papír, jelezve jobbra lent.

Üvegezett fa keretben, 22,5×43,5 cm. Forgács István Szegeden született, majd 1933-tól a
Képzőművészeti Főiskolán tanult, később Aba-Novák Vilmos hatása alá került. Ez az
árverésünkön szereplő alkotásán is megmutatkozik. / Pencil and tempera on paper, signed,
framed. ..............................................................................................................................................140 000

10086.Forster Jakab (1946 - ) Ráckeve. Akvapasztell, papír. Jelzett. 33 x 48 cm Keretben. ........................12 000
10087.Frank Magda (1914-1997): Szoborterv kékben. Szitanyomat, papír, jelzett, 32,5x17 cm ..................24 000
10088.Frank Magda (1914-1997): Absztrakt kompozíció. Szitanyomat, papír, jelzett, művészpéldány

EA/EXP jelzéssel. 26×39 cm / Magda Frank (1914-1997): Abstract composition. Screenprint on
paper, signed, EA/EXP artist's proof, 26×39 cm. ................................................................................24 000

10089.Frank Magda (1914-1997): Kompozíció. Szitanyomat, papír, jelzett. 40×27 cm ................................26 000
10090.Frank Magda (1914-1997): Szoborterv kékben. Szitanyomat, papír, jelzett, 32,5x17 cm ..................24 000
10091.Gaál Imre Péter (1921-2013): Táj. Olaj, farost, jelzett, 60x80 cm .......................................................12 000
10092.Gaál Imre Péter (1921-2013): Lovak. Olaj, farost, jelzett, 55x80,5 cm ...............................................16 000
10093.Gábor Marianne (1917-2014): Aga Khán. Vegyes technika, papír, papírra kasírozva. Jelzett. 19x22

cm .........................................................................................................................................................5 000
10094.Gacs Gábor (1930-2019): Fej. Linómetszet, papír, jelzett. Üvegezett fa keretben, 40×30 cm .............5 000
10095.Claude Galand (1946-): Gyökerek. Rézkarc, papír, jelzett, számozott (91/120), 10x8 cm ...................4 000
10096.Gallé Tibor (1896-1944): Az Arno hídja, Firenze. Szén, papír, jelzett, üvegezett fa keretben,

21,5×27 cm ...........................................................................................................................................7 000
10097.Gallé Tibor (1896-1944): Firenzei torony, 1923. Szén, papír, jelzett, üvegezett fa keretben,

26,5x21,5 cm .........................................................................................................................................7 000
10098.Gallé Tibor (1896-1944): Kanyargó utca, 1934. Akvarell, papír, jelzett, üvegezett fakeretben,

32,5×47 cm ...........................................................................................................................................9 000
10099.Garzó Bertalan (1882-1959): Tabáni udvar. Akvarell, papír, jelzett, kartonra kasírozva, hátoldalán

feliratozott, 32×39 cm ..........................................................................................................................16 000
10100.Gáspár Antal (1889-1959): Karikatúra. Tus, papír, jelzett. Üvegezett fa keretben, 6,5×5 cm ...............3 000
10101.Gazdag József (?-?): 24 db rajz klf. témákban (lovas képek, portrék, stb.). Klf. technikák (akvarell,

ceruza, stb.), papír. 22×15 és 42x30 cm közötti méretekben. Helyenként kisebb sérülésekkel. ........50 000
10102.Gebhardt István (?-?), működött a XX. században: Lány a vízparton. Olaj, vászon. Jelzett.

Historizáló stílusú, dekoratív fa keretben. 50×70 cm ..........................................................................36 000
10103.Gergó József (?-): Rózsa. Akvarell, ceruza, papír. Jelzett a hátoldalán. Paszpartuban. 18x12 cm .....2 400
10104.Gesztődi Guido (?-?), működött a XX. sz. közepén: 2 db csendélet, 1958. Akvarell, ceruza ill.

pasztell, papír. Mindkettő jelzett. 42x30 és 30,5x24 cm. .......................................................................7 500
10105.Gesztődi Guido (?-?), működött a XX. sz. közepén: A Lukács-fürdő télen, 2 db rajz, 1958. Akvarell,

ceruza ill. pasztell, papír. Mindkettő jelzett. 42x30 és 31,5x21,5 cm. Akvarell rajzon felső részén
törésnyommal. .......................................................................................................................................9 500

10106.Gesztődi Guido (?-?), működött a XX. sz. közepén: 2 db enteriőr, 1958. Akvarell, ceruza, papír.
Mindkettő jelzett. 30x42 és 42x30 cm. ..................................................................................................7 500

10107.Gesztődi Guido (?-?), működött a XX. sz. közepén: 2 db tájkép, 1958. Akvarell, ceruza, papír.
Mindkettő jelzett. 30x42 cm. ..................................................................................................................7 500

10108.1931 Gönczi-Gebhardt Tibor (1902-1994): BBTE (Budapesti Budai Torna Egylet) turista
szakosztályának tagjait ábrázoló grafika, rajta 4 tag aláírásával, akvarell-tus, jelzett, kartonra
kasírozva, a karton sérült, javított, 20,5x27,5, teljes: 29x35 cm ..........................................................20 000

10109.Greguss Imre (1856-1910): Kikötő. Ceruza, akvarell, papír, jelzett, sérült, 24×31,5 cm .......................9 000
10110.Gross Arnold (1929-2015): Brüsszel vasárnap. Ofszet nyomat, papír, jelzett . Az 1973-ban

megjelent Corvina mappából. 25x30 cm. Üvegezett keretben. ...........................................................15 000
10111.Gubcsi Attila (1954-2020): Lányportré. Szén, papír. Jelzett. 51x36 cm. Üvegezett fa keretben. ..........6 000
10112.Gubcsi Attila (1954-2020): Az áldozat. Olaj, vászon. Hátoldalon Képcsarnok Vállalat címkéjével,

mely szerint szerepelt az 1978-ban Kaposvárott, a Vaszary Teremben rendezett kiállításon.
Dekoratív keretben, 60×80 cm ............................................................................................................24 000

10113.Ifj. Guti József Soma (1946-): Kompozíció. Rézkarc, papír, jelzett, üvegezett keretben, 20,5x30cm ...7 500
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10114.Gy. Molnár István (1933-2010): Szűk utca. Rézkarc, papír, jelzett. Üvegezett, kopott fakeretben.
18x23 cm ...............................................................................................................................................3 000

10115.Gyémánt László (1935-): Női akt. Szitanyomat, papír, jelzett, művészpéldány E.A./Ex. jelzéssel.
Lapméret: 49x65 cm / Screenprint on paper, signed, artist's proof. ....................................................32 000

10116.Győre Fanni (?-): Adatok. Rézkarc, papír. Jelzett. Számozott: 1/5. 15×10 cm ........................................900
10117.Győre Fanni (?-): Nyugalmi kísérlet. Rézkarc, papír. Jelzett. Művészpéldány E.A. jelzéssel. Lap

alján törésnyommal. 14,5×14,5 cm .......................................................................................................1 000
10118.Győri István (1957 - ): Gond. Szén, papír, jelzett , , keret nélkül, feltekert állapotban 100×70 cm .....85 000
10119.Hajdú Katalin (1932-): Ciklámen. Színes rézkarc, papír, jelzett, üvegezett fa keretben, 29x32 cm ......2 600
10120.Halász Szabó Sándor (1920-1997): Falu. Akvarell, papír, jelzett, keretben. 23x36 cm ......................14 000
10121.Keith Haring (1958-1990): Piramis Ofszet - lito papír, jelzett a nyomaton. Számozott: 27/150. Keith

Haring Foundation szárazpecséttel jelzett. . Képméret 41x47 cm, Lapméret: 70x50 cm /
Numbered, marked 70x50 cm .............................................................................................................15 000

10122.Harmat Szilvia (?- ): Cím nélkül. Rézkarc, papír, jelzett, 19,5×14,5 cm ................................................1 200
10123.Nicole Haurez (1938-): Geometrikus kompozíció. Szitanyomat, karton, jelzett, számozott (91/120),

12x12 cm ...............................................................................................................................................4 000
10124.Hencze Tamás: Art. (Fluxus). (Bp., 1972. Szerző), 8 p. Pecséttel jelzett Tűzött,

papírborítóban.20,5x21 cm .................................................................................................................12 000
10125.Herman Lipót (1884-1972): Fürdőzők. Színezett rézkarc, papír, jelzett, üvegezett keretbeb 29×37

cm .........................................................................................................................................................4 000
10126.Herman Lipót (1884-1972): Hajóállomás. Színezett rézkarc, papír, jelzett, üvegezett keretben

29×37 cm ..............................................................................................................................................2 600
10127.Hervé, Rodolf (1957-2000): Eiffel-torony. Szitanyomat, papír, jelzett. 32x22 cm. / Hervé, Rodolf

(1957-2000): Eiffel-tower. Screenprint on paper, signed, 32x22 cm. ..................................................24 000
10128.Hetey Katalin (1924-2010): Geometrikus kompozíció. Szitanyomat, papír. Jelzett. Számozott

(26/40). Lapméret: 54x43 cm / Screenprint on paper, signed, numbered (28/40). .............................50 000
10129.Hetey Katalin (1924-2010): Geometrikus kompozíció. Szitanyomat, papír. Jelzett. Számozott

(28/40). Lapméret: 54x43 cm / Screenprint on paper, signed, numbered (26/40). .............................50 000
10130.Holló Alajos (1876-1963): Vízparti táj. Akvarell, papír, jelzett. Fakeretben. 29×44 cm .........................8 000
10131.Holló László (1887-1976): Fiú portré tanulmány, 1944. Tus, papír, jelzett, üvegezett fa keretben,

21×17,5 cm .........................................................................................................................................12 000
10132.Horváth G. Andor (1876-1966): Mulatozók. Olaj, vászon. Jelzett. Dekoratív, sérült, fakeretben.

43×55 cm ............................................................................................................................................24 000
10133.Horváth Iván (1935-): Kék kompozíció, 1973 körül. Vegyes technika, karton, jelzett, hátoldalán

Horváth Iván autográf ajándékozási soraival Soós Imre részére 1973-ból, felső része papírra
kasírozva, 12x17 cm. Soós Imre (1921-2013) műgyűjtő, művészeti író, a Kisgrafika folyóirat
szerkesztője, a Magyar Nemzeti Galéria Baráti Köre alelnökének hagyatékából. ................................5 000

10134.ifj. Imre István (1950-): Célkeresztben (cím nélkül). Rézkarc, papír, jelzett. Üvegezett fakeretben.
19,5x14,5 cm .........................................................................................................................................2 800

10135.Ijjász Gyula (1874-1943): Szökőkút. Sérült keretben. Olaj, vászon, jelzett,m 64x80 cm ......................8 000
10136.Illés Árpád (1908-1980): Portré, 1930. Tus, papír. Jelzett. Kartonra kasírozva. Lapon apró

foltokkal. 21,5x15 cm ..........................................................................................................................11 000
10137.Iván Szilárd (1912-1988): Balatoni táj. Rézkarc, papír, jelzett, kissé foltos, 29,5×38,5 cm ...................1 800
10138.Jeney Zoltán (1899-1967): Káptalanfüred. Olaj, vászon. Dekoratív, kissé sérült fakeretben. 50x70

cm. ........................................................................................................................................................9 000
10139.Pierre Joly (?-): Francia nyelvű bevezető a Hommage á Pátkay mappához. Szitanyomat, papír.

33x25 cm. Jótékonysági árverés. .............................................................................................................500
10140.Józsa János (1936-2016): Anyaság. Rézkarc, papír, jelzett, 15×9,5 cm ..............................................4 000
10141.Józsa János (1936-2016): Bulgár Halász. Rézkarc, papír, jelzett, 21×14,5 cm ....................................5 000
10142.Józsa Károly (1872-1929): Jókedvűen. Tus, papír, szakadással, 24×19 cm ......................................11 000
10143.Kabáczy Szilárd (1930-2004): Aranyhíd. Olaj, farost, jelzett. Fakeretben. 20x30 cm ...........................5 000
10144.Kabáczy Szilárd (1930-2004): Strandolók. Olaj, farost, jelzett. Fakeretben. 40x60 cm ........................9 000
10145.Joseph Kádár (1936-2019): Hommage a Le Corbusier. Szitanyomat, papír, jelzett, számozott

(31/100). Hátoldalon a művész pecsétjével. 13,5x13,5 cm ...................................................................9 500
10146.Joseph Kádár (1936-2019): Dualista kompozíció, 1987. Cinkkarc, papír, jelzett, számozott (9/50).

Hátoldalon a művész pecsétjével és autográf feliratával. 13,5x27 cm ................................................14 000
10147.Joseph Kádár (1936-2019): Kompozíció. Elektrográfia, papír, jelzett. Művészpéldány E. A.

jelzéssel. 19x21,5 cm ..........................................................................................................................14 000
10148.Joseph Kádár (1936-2019): Szürrealista kompozíció, 1970. Elektrográfia, papír, jelzett, Paris. E.A.

művészpéldány. Hátoldalon a művész pecsétjével. 19x21 cm / Joseph Kádár (1936-2019):
Surrealistic composition, 1970. Electrographic work on paper, signed. E.A. artist's proof. 19x21 cm
.............................................................................................................................................................20 000
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10149.Joseph Kádár (1936-2019): Absztrakt kompozíció, 1981. Cinkkarc, papír, jelzett, számozott
(33/50). Hátoldalon a művész pecsétjével és autográf feliratával. 26,5x16,5 cm ...............................14 000

10150.Joseph Kádár (1936-2019): Dualista kompozíció, 1987. Cinkkarc, papír, jelzett, számozott (6/50).
Hátoldalon a művész pecsétjével és autográf feliratával. 13,5x27 cm ................................................14 000

10151.Joseph Kádár (1936-2019): Kompozíció. Elektrográfia, papír, jelzett, művészpéldány E.A.
jelzéssel. Hátoldalán a művész pecsétjével és autográf felirattal, 13,5x25,5 cm ................................15 000

10152.Joseph Kádár (1936-2019): Fények. Szitanyomat, papír, jelzett, 94/100 számozással. Hátoldalon
a művész pecsétjével. 37x49 cm ........................................................................................................38 000

10153.Kádár Katalin (1951- ): Eső Brnoban. Szitanyomat, papír, jelzett, számozott (14/16), 77,5×57 cm .....4 000
10154.Kkállai Henrik (1976- ): Kerti fák. Olaj, préselt lemez, keret nélkül, jelzett, 59,5x32cm ......................18 000
10155.Kassai Károly (1961-): Házak a dombon. Olaj, farost. Dekoratív, kissé sérült fa keretben. 20×30 cm .8 000
10156.Kéri Imre (1945- ): Téli nyugalom. Rézkarc, papír, jelzett, számozott (14/100), kissé foltos és kissé

hullámos. Üvegezett fakeretben, d: 31 cm ............................................................................................3 000
10157.Kézdi-Kovács Elemér (1898-1976): Katonák (tanulmányok). Tus, papír, jelzés nélkül. Proveniencia:

a művész hagyatéka. 20,5x32,5 cm ......................................................................................................6 000
10158.Kézdi-Kovács Elemér (1898-1976): Kézdi-Kovács Elemér saját kezű tanulmányrajzai, köztük

London és angol és magyar nyelvű sorokat is tartalmazó kéziraton, tus, jelzés nélkül, papír,
gyűrődésnyommal az egyik sarkán, 19x31 cm .....................................................................................5 000

10159.Kézdi-Kovács Elemér (1898-1976): Férfii portré. Olaj, karton. Jelzés nélkül. Sérült. 51×37 cm. ........15 000
10160.Kézdi-Kovács Elemér (1898-1976): Női portré. Olaj, karton. Jelezve balra lent. Kissé sérült.

49,5×36 cm. ........................................................................................................................................15 000
10161.Kézdi Kovács László (1864-1942): Nagybecskereki temető, 1890. Akvarell, ceruza, papír,

kartonon, jelezve balra lent. 31×24 cm ...............................................................................................14 000
10162.Kézdi-Kovács Lóránt (1897-1916): Öcsém (Kézdi-Kovács Elemér portréja). Olaj, karton, jelzett a

hátoldalán. Sérült. Proveniencia: Kézdi-Kovács László (1864-1942) festőművész és műkritikus
gyűjteményében és hagyatékában. 80×60 cm. Kézdi-Kovács Lóránt mindössze 19 évesen,
1916-ban az I. világháborúban esett el, amelynek következtében az életműve is nagyon korán
lezárult. Munkái nagyon ritkán tűnnek fel a műkereskedelemben, igazi gyűjtői darab! ......................38 000

10163.Kézdi-Kovács Lóránt (1897-1916), kétoldalas mű: A háború allegóriája és ifjú a tengerparton,
1914. Tempera, karton, jelzés nélkül. Balra lent Kézdi-Kovács László autográf feliratával.
Proveniencia: Kézdi-Kovács László (1864-1942) festőművész és műkritikus) gyűjteményében és
hagyatékában. Üvegezett fa keretben, 60×46 cm. Kézdi-Kovács Lóránt apja, Kézdi Kovács László
nyomdokain festőnek készült a Képzőművészeti Főiskolán. Az 1914-ben készült művét a
készülődő vagy már kirobbanó világégés inspirálhatta a szecesszió, a késő szimbolizmus
stílusának jegyeit viselő alkotására. A sors ironiája, hogy Kézdi-Kovács Lóránt mindössze 19
évesen, 1916-ban az I. világháborúban esett el, amelynek következtében az életműve is nagyon
korán lezárult. Munkái nagyon ritkán tűnnek fel a műkereskedelemben, igazi gyűjtői darab! ............50 000

10164.Kiss Terézia (1928- ): Gyümölcs csendélet, rézkarc, papír, jelzett, feltekerve, 24,5x29 cm .................2 600
10165.Klie Zoltán (1897-1992): Ősz Zebegényben. Akvarell, papír, jelzett. Hátoldalán autográf felirattal.

Bal felén apró lyukkal. Üvegezett, sérült fa keretben, 37×46,5 cm .....................................................80 000
10166.Klie Zoltán (1897-1992): Nyári Visegrád, akvarell, papír, jelzett, üvegezett fa keretben, 48×58 cm ...34 000
10167.Koch Vilmos (1927-2006): Visegrádi táj, olaj, farost, jelzett, Képcsarnokos, üvegezett keretben

60×80 cm ............................................................................................................................................12 000
10168.Kolozsvári Grandpierre Miklós (1950-): Jelenet (olvashatatlan címmel). Színes rézkarc, papír.

Jelzett, számozott (61/100). Üvegezett fakeretben. 18×12 cm .............................................................7 000
10169.Komlós István (?-?): Őszi táj. Akvarell, papír, kartonra kasírozva, jelzés nélkül. Lap széleinél kissé

sérült, 47x58 cm ....................................................................................................................................8 000
10170.Kondé László (1954-2002): Tanulmányfej 1982. Hidegtű, papír, jelzett, 23×18 cm .............................3 000
10171.Kondor Lajos (1926-2006): Krúdy illusztráció. Rézkarc, papír, jelzett, számozott (183/200), 8×19,5

cm .........................................................................................................................................................3 600
10172.Konecsni György (1908-1970): Csopak. Rézkarc, papír, jelzett, üvegezett fa keretben, 29x39 cm ...26 000
10173.Konok Tamás (1930-2020): Dinamikus struktúrák, 1991. Szitanyomat, papír, jelzett. Számozott:

36/40. 28×28 cm .................................................................................................................................95 000
10174.Kórusz József (1927-2010): Villamos végállomás a Margit hídnál, 1967. Rézkarc, papír, jelzett.

Kissé foltos. Üvegezett, kissé sérült fakeretben, 29x49 cm ..................................................................3 000
10175.Kovács Ernő ( - ): Batthiány tér 1989. Olaj, farost, kopott keretben, 70x50cm ...................................20 000
10176.Kovács Júlia (1924-2007): Alkonyat. Rézkarc, papír, jelzett, kartonra kasírozva, lap széle kissé

sérült és kissé foltos, 24x33 cm. ...........................................................................................................1 200
10177.Kovács Júlia (1924-2007): Hídon. Rézkarc, papír, jelzett, paszpartuban, 20×29 cm ...........................2 000
10178.Kozma Lajos (1884-1948): Emlékezés. Cinkográfia, papír, jelzett a cinkográfián, paszpartuban,

19,5×16,5 cm ......................................................................................................................................10 000
10179.Kozma Lajos (1884-1948): Kinyújtott tenyér. Cinkográfia, papír, jelzett a cinkográfián,

paszpartuban, 19,5×16,5 cm ..............................................................................................................10 000
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10180.Kőbányai Erdős Tibor ( - ): Adolf Hitler portré. Szén, papír, üvegezett fakeretben. Jelzett. 40x30cm
.............................................................................................................................................................18 000

10181.Krafcsik Adolf (1953-2017): Csendélet. Olaj, vászon, kartonon. Jelzés nélkül. Sérült, foltos. 85x60
cm .........................................................................................................................................................8 000

10182.Krafcsik Adolf (1953-2017): Tavasz. Olaj, karton. Jelzés nélkül. Dekoratív, kissé kopott fa keretben.
78x59 cm ...............................................................................................................................................6 000

10183.Krajcsirovits Henrik (1929-2007): Ballagásra '78. Linómetszet, papír. Jelzett, a lap szélén kissé
sérült, kis szakadás, 22x13,5 cm ..........................................................................................................1 800

10184.Kunt Ernő (1920-1994): Csendélet. Színes linómetszet, papír, jelzett. Üvegezett, sérült fakeretben,
24×45 cm ..............................................................................................................................................4 000

10185.Laicha Jenő (?-? ): Kutyus, 1934. Vegyes technika, papír. Jelzett. 15X10,5cm ...................................2 000
10186.Laicha Jenő (?-? ): Huszár lovon, 1934. Vegyes technika, papír. Jelzett. Kissé foltos. 15X10,5cm .....2 000
10187.Laicha Jenő (?-? ): Palóc népviselet, 1934. Vegyes technika, papír. Jelzett. Kissé foltos.

15X10,5cm ............................................................................................................................................2 000
10188.Laicha Jenő (?-? ): ,,Na jöhet aki mer!". Vegyes technika, papír. Jelzés nélkül. 15X10,5cm ...............1 600
10189.Laicha Jenő (?-? ): Huszár lovon. Vegyes technika, papír.Jelzett 15X10,5cm .....................................2 000
10190.Laicha Jenő (?-? ): Hans Albers karikatúra, 1934. Toll, papír. Jelzett. Kissé foltos. 15X10,5cm ..........1 600
10191.Laicha Jenő (?-? ): Kiskutyák (felebaráti szeretet), 1934. Ceruza, papír. Jelzett. Kissé foltos.

15X10,5cm ............................................................................................................................................1 600
10192.Laicha Jenő (?-? ): Szivarozó majmok. Ceruza, tus, papír. Jelzett. 15X10,5cm ...................................2 000
10193.Laicha Jenő (?-?): Kutya ravatal. Ceruza, papír. Jelzett. 15X10,5cm ...................................................1 600
10194.Laicha Jenő (?-? ): Libák. Ceruza, papír. Jelzett. Apró foltokkal. 15X10,5cm ......................................1 600
10195.Legány Zoltán (1911-1993): Neszebár, Bulgária, 1970. Akvarell, filctoll, papír, jelzett, kartonra

kasírozva. Feltehetően kiállítva: Magyar Építőművészek Szövetsége, egyéni gyűjteményes kiállítás,
1989. 18,5×26 cm / waterolour and felt pen on paper, signed, mounted on cardboard ........................9 000

10196.Legány Zoltán (1911-1993): Konstancas (Constanta), a régi Tomis főtere, 1971. Akvarell, filctoll,
papír, jelzett, kartonra kasírozva. Feltehetően kiállítva: Magyar Építőművészek Szövetsége, egyéni
gyűjteményes kiállítás, 1989. 24×33 cm / waterolour and felt pen on paper, signed, mounted on
cardboard ..............................................................................................................................................9 000

10197.Legéndy József (1927-2007): 3 db építkezéseket ábrázoló rajz. Tus, toll vagy ceruza, papír. Jelzett.
Egyik lap szélén tollas firkával, másik szélén paszpartuzás nyomaival, mindegyik lap kissé foltos.
21x29,5 és 24x31 cm közötti méretekben. ............................................................................................7 500

10198.Legéndy József (1927-2007): Tavasz. Linómetszet, papír. Jelzett. Lap széle kissé foltos. 30x20 cm .2 200
10199.Legéndy József (1927-2007): 8 db történelmi témájú kompozíció vázlat. Tus, vegyes technika,

papír. Jelzés nélkül. Néhány lapon lapszélei szakadásokkal. 39,5x29 cm .........................................18 000
10200.Legéndy József (1927-2007): 2 db II. világháborús ("1945", "Győzelem) és 1 db 1919 témájú

grafika ("Előre"). Linómetszet, papír. Jelzett. 30x20 cm .......................................................................3 000
10201.Legéndy József (1927-2007): "Előre". Linómetszet, papír. Jelzett. 30x20 cm ......................................1 600
10202.Lehoczky Éva (-): Balaton. Olaj, kartron, kopott keretben, 10x13cm ....................................................3 000
10203.Lukovszky László (1922-1981): Margarét. Olaj, vászon, jelzett. Dekoratív, sérült fa keretben.

50x40 cm. ............................................................................................................................................34 000
10204.Lunger Katalin (?-), kétoldalas mű: Tanulmányrajzok, 2010. Golyóstoll, papír. Jelzett. Lap széle

vágott. 46,5x29 cm ................................................................................................................................5 000
10205.Lux Antal (1935-): Cseppek, 2007. Computer print, papír. . Jelzett és datált (A. Lux '07). 29x29 cm.

Kétoldalas tér-objekt Kiállítva: Zágráb, 2007. Plexiüveg mögött. ........................................................46 000
10206.Lux Antal (1935-): Cseppek, 2007. Computer print, papír. Jelzett és datált (A. Lux '07). 29x29 cm.

Kétoldalas tér-objekt. Kiállítva: Zágráb, 2007. Plexiüveg mögött. .......................................................46 000
10207.Luzsicza Lajos Árpád (1949- ): Noé bárkája (cím nélkül). Szitanyomat, papír, jelzett. számozott

(19/20). 50×64 cm ...............................................................................................................................16 000
10208.M. Makkai Piroska (1910-1998): Szürreális álom. Vegyes technika, papír, jelzés nélkül, 23x18 cm.

Dekoratív, üvegezett, kopott fa keretben. ...........................................................................................10 000
10209.Máger Ágnes (1944-): Csendélet. Ceruza, papír, jelzett, 29×20 cm .....................................................1 200
10210.Mannheim Róza (1880-1965): Virágos kert. Olaj, vászon, jelzett, vakkeret nélkül, 47×58 cm ...........12 000
10211.Mannheim Róza (1880-1965): Kendős lány. Ceruza, akvarell, papír, jelzett, lap széle sérült, 31×24

cm .........................................................................................................................................................4 200
10212.Mannheim Róza (1880-1965): Festő és aktmodell. Ceruza, papír, jelzett, lap széle kissé sérült,

32×23 cm ..............................................................................................................................................5 000
10213.Mannheim Róza (1880-1965): Lány portré. Akvarell, ceruza, papír, jelzett, lap széle kissé sérült,

papírra kasírozva, 33×24 cm ................................................................................................................4 600
10214.Mark (Márkus), Anna (1928-): Konstruktivista kompozíció, 1990. Szitanyomat, papír, jelzett, E.A.

művészpéldány. 45,5x34 cm ...............................................................................................................48 000
10215.Mark (Márkus), Anna (1928-): Geometrikus kompozíció, 1990. Szitanyomat, papír, jelzett,

művészpéldány EA. jelzéssel. 45x34 cm / Screenprint on paper, signed, artist's proof. ....................60 000



9

10216.Marosán Gyula (1915-2003): Absztrakt formák pirosban. Linómetszet, papír. Jelzett, számozott:
8/50. 22,5×30 cm ................................................................................................................................11 000

10217.Marosán Gyula (1915-2003): Absztrakt formák, 1968. Filctoll, karton, jelzett. 31,5×40,5 cm. / felt
pen on paper, signed, .........................................................................................................................16 000

10218.Frans Masereel (1889-1972): Mors vincit omnia, fametszet, papír, jelzett a metszeten, 34×24,5 cm ..1 800
10219.Máthé Márk Eduárd (1967-): Női akt. Olaj, farost, jelzett. Dekoratív, kissé sérült fa keretben, 60×80

cm .......................................................................................................................................................26 000
10220.Máthé Márk Eduárd (1967-): Lajosmizse - tájkép. Olaj, farost, jelzett. Dekoratív, kissé sérült fa

keretben, 15×25 cm ..............................................................................................................................4 000
10221.Mattyasovszky-Zsolnay László (1885-1935), kétoldalas mű: Álló akt. Ceruza, papír. Hagyatéki

pecséttel. 34x21 cm ..............................................................................................................................8 000
10222.Meller Péter (1923- 2008): Swing. Vegyes technika, papír. Jelzés nélkül. Üvegezett fakeretben.

30×20,5 cm ...........................................................................................................................................8 000
10223.Meller Péter (1923- 2008): Biró Margit portréja. Vegyes technika, papír. Jelzett. Üvegezett

fakeretben. 20×15,5 cm ........................................................................................................................9 000
10224.Mészáros Gergő: Szerelem Budapesten. Rézkarc, papír. Jelzés nélkül. 24x29 cm .............................2 000
10225.Mészáros Marianna (1963-): Cifrapalota, Kecskemét, Milleniumi sorozat 4., 2000. Szitanyomat,

papír, jelzett, számozott (11/22), 15×11 cm ..........................................................................................4 000
10226.Mészáros Marianna (1963-): Városháza, Kecskemét, Milleniumi sorozat 1., 2000. Szitanyomat,

papír, jelzett, számozott (11/22), 11×22,5 cm .......................................................................................4 000
10227.Milasovszky Kálmán (?-): Kályha, 1967. Vegyes technika, papír, jelzett, kartonra kasírozva, 14x10

cm .........................................................................................................................................................4 000
10228.Milasovszky Kálmán (?-): Szikla és tenger, 1970. Monotípia, papír, jelzett a hátoldalán, lap teteje

kartonra kasírozva, 16x23 cm ...............................................................................................................3 000
10229.Milasovszky Kálmán (?-): Absztrakt formák, 1985. Monotípia, papír, jelzett a hátoldalán, 16x16 cm ..4 000
10230.Molnár Gyula (1946-): Dokumentumok. Ofszet, papír, jelzett, számozott (200/30). Az 1981-ben,

Bartók Béla 100. születésnapja alkalmából megjelent grafikai mappából. 33×44 cm ...........................3 000
10231.Molnár Kálmán (1943-2017): Bartók: Opus 13 I. Ofszet, papír, jelzett, számozott (100/30). Az

1981-ben, Bartók Béla 100. születésnapja alkalmából megjelent grafikai mappából. 44×33 cm .........3 000
10232.Molnár Z. János (1880-1960): Asztali csendélet. Olaj, karton, jelzett. 39x49 cm ...............................10 000
10233.Mözsi Szabó István (1927- ): Kévét szedő.. Linómetszet, papír, jelzett, üvegezett fa keretben, 8x7

cm .........................................................................................................................................................2 000
10234.Muhits Sándor (1882-1956): Tanulmányok (illusztrációtervek?). Ceruza, papír, jelzés nélkül, sérült,

30,5×46 cm ...........................................................................................................................................3 000
10235.Nagy Ernő (1881 - ): Olvasó lány. Olaj, vászon, restaurált, apró sérülés. Díszes, sérült keretben.

50x60cm ..............................................................................................................................................70 000
10236.Nagy Lajos (1956-): Kalapos hölgy. Pasztell, papír, jelzés nélkül. 57x42,5 cm ..................................10 000
10237.Nagy Lajos (1956-): Női portré. Pasztell, papír, jelzett. 61x43 cm ......................................................12 000
10238.Nagy Lajos (1956-): Női akt. Ceruza, kréta, kollázs, papír, jelzett. Lap széle sérült. 50x70 cm ...........8 000
10239.Nagy Lajos (1956-): Zöldellő fa. Akvarell, papír, jelzett. 41,5x33 cm ....................................................8 000
10240.Nagy Nándor (1894-1979): Hegyvidéki fények, 1943. Akvarell, papír, jelzett, kartonra kasírozva,

31×46 cm ..............................................................................................................................................9 000
10241.Nagy Pál (1934-): Hajótöröttek. Szitanyomat, papír, jelzett, művészpéldány EA. jelzéssel.

30,5×25,5 cm / Screenprint on paper, signed. EA. artist's proof. ........................................................17 000
10242.Emmanuel Navarra (1933-): Je vous plais? Computer print, papír, jelzett, számozott (91/120),

16x16 cm ...............................................................................................................................................4 000
10243.Németh Balthy Terézia (1945- ): Kék cseresznyék. 1995. akvarell, papír, üvegezett fakeretben,

jelzett: TNB 1995. 11X16 cm ................................................................................................................8 000
10244.Németh György (1888-1962): Tanya. Olaj, fa, jelzett. Keretben, máz repedésekkel. 12x17 cm ..........9 500
10245.Németh György (1888-1962): Tanya. Olaj, fa, jelzett. Keretben, máz repedésekkel. 12x17 cm ..........9 500
10246.Németh János (1936-): Kompozíció narancsban. Szitanyomat, papír, jelzett, számozott (15/40),

21x21 cm .............................................................................................................................................14 000
10247.Németh János (1936-): Színes formák. Szitanyomat, papír, jelzett, számozott (15/40), 9x27 cm ......14 000
10248.Németh János (1936-): Színes formák. Szitanyomat, papír, jelzett, számozott (38/40). 14x17 cm ....13 000
10249.Németi Judit (1954-): Szigetközi fűzfák, 1989. Litográfia, papír, jelzett, számozott (45/50). Lap kissé

foltos. Üvegezett fa keretben. 48,5×32 cm ...........................................................................................2 000
10250.Novák Lajos (1927-1989): Dunapart. Rézkarc, papír, jelzett, üvegezett fakeretben, kissé foltos,

29x39 cm ...............................................................................................................................................2 000
10251.Novák Lajos (1927-1989): Ökrösszekér. Rézkarc, papír, jelzett, üvegezett fakeretben, lap széle

kissé foltos, 15x15 cm ...........................................................................................................................2 000
10252.Nyári Lóránt (1928-1982): Csendélet. Linómetszet, papír, jelzett, lap széle foltos, üvegezett

fakeretben, 28,5×19,5 cm .....................................................................................................................3 000
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10253.Orosz László (1928-2000): Marosi táj (Nagymaros). Olaj, farost, jelzett, hátoldalán Képcsarnok
Vállalat címkéjével. Üvegezett, kissé sérült fakeretben, 60x50 cm .....................................................42 000

10254.Orvos András (1939- ): Erdő. Olaj, farost, jelzett. Üvegezett fa keretben, 60×50 cm .........................26 000
10255.Osváth Miklós (1935-2004): Falusi utca. Akvarell, papír, jelzett, üvegezett fa keretben, 23,5×42,5

cm .........................................................................................................................................................4 000
10257.Ősz Dénes (1915-1980): Józsefhegy. Színes rézkarc, papír, jelzett. Lap szélén apró foltokkal.

Üvegezett fa keretben. 20×29 cm .........................................................................................................3 000
10258.Pál Zsuzsanna (?-): Természeti forma. Rézkarc, papír, jelzett, művészpéldány E.A. 4/6

számozással, 14,5×9,5 cm ...................................................................................................................1 200
10259.Pándy Lajos (1895 -1957): Pásztor szürkemarhákkal és kutyával. Lavírozott tus, papír, jelzett.

Üvegezett, sérült fakeretben, 57×42,5 cm ..........................................................................................10 000
10260.Pap Adorian Venetti ( - ): Szerelmesek ladikban. Olaj, kasírozott vászon, dekoratív keretben.

50x70cm ..............................................................................................................................................12 000
10261.Pap Adorian Venetti ( - ): Ökrök szekérrel. Olaj, kasírozott vászon, dekoratív keretben. 50x70cm ....12 000
10262.Papp Károly (?-): Faluszéle. Akvarell, papír, jelzett. Paszpartuban. 28x37,5 cm .................................5 000
10263.Páris Erzsi (1887-?): Templom. Ceruza, akvarell, papír, jelzett, 10x9 cm / watercolour and pencil on

paper, signed ........................................................................................................................................3 000
10264.Páris Erzsi (1887-?): Spittal an der Drau, 1934. Ceruza, akvarell, papír, jelzés nélkül, hátoldalán

autográf felirattal, 21,5x29,5 cm / watercolour and pencil on paper, unsigned, with autograph
description on the reverse .....................................................................................................................5 000

10265.Pásztor Gábor (1933-2012): Csendélet. Rézkarc, papír, jelzett, számozott (183/200), 16×9 cm .........2 400
10266.Pataki Ferenc (1941-): Csacsi. Vegyes technika, papír, jelzett, kis sérüléssel 49x59cm ...................12 000
10267.Paulovits Pál (1892-1975): Tabán. Rézkarc, papír, jelzett, lap széle vágott és kissé foltos, 25×18

cm .........................................................................................................................................................5 000
10268.Pecsenke József (1942-1989): Tom Wolfe világa - the opening (recent painting in America - first

version), 1985. Akril, chestwood 4 PLY rag museum board (kartonhoz hasonló) hordozó. Jelezve
középen fent. Plexi mögött. Plexi kissé sérült, 102x142 cm / Acrylic on chestwood 4 PLY rag
museum board. With Plexi covering the front. Plexi a bit damaged. 102x142 cm ............................280 000

10269.Pekáry István (1905-1981): Szamárháton. Rézkarc, akvarell, papír. Jelzett. Lap teteje foltos.
Paszpartuban. 13,5x9,5 cm ..................................................................................................................5 000

10270.Perei Zoltán (1913-1992): Birkák. Linómetszet, papír, jelzett, számozott (183/200), 15×10,5 cm ........2 000
10271.Petten Sándor (1887-1942): Art Deco női portré 1924. 38x29cm. Vegyes technika, selyem, jelzett,

üvegezett dekoratív fakeretben, ............................................................................................................7 000
10272.Petten Sándor (1887-1942): Női portré 29x24cm. Vegyes technika, selyem, jelzett, üvegezett

dekoratív fakeretben, ............................................................................................................................5 000
10273.Pituk József Viktorián (1906-1991): Balaton. Akvarell, papír, jelzezt, 31,5×49 cm .............................12 000
10274.Serge Poliart (1953-): Vaddisznón ülő lovas (olvashatatlan francia címmel). Litográfia, papír, jelzett,

számozott (91/120), 14x20 cm ..............................................................................................................4 000
10275.Rábai Ridovics Ferenc (1923-1993): Ülő akt. Lavírozott tus, golyóstoll, papír, jelzett. Kissé kopott fa

keretben, 24,5x35 cm ............................................................................................................................4 000
10276.Rácz András (1926-2013): Csendélet. Olaj, papír kartonra kasírozva, jelzett (R). keret nélkül,

40x31 cm .............................................................................................................................................28 000
10277.Rácz András (1926-2013): Kompozíció. Olaj, papír kartonra kasírozva, jelzett (R). keret nélkül,

43x30 cm .............................................................................................................................................28 000
10278.Rác András (1926-2013): Család (Mozaik- vagy falképterv). Tempera, ceruza, papír. Jelzés

nélkül. Lap széle kissé sérült. Proveniencia: A művész hagyatéka. 40x59,5 cm ................................11 000
10279.Rác András (1926-2013): Mozaikterv. Vegyes technika, papír. Jelzés nélkül. Lap széle kissé

sérült. Proveniencia: A művész hagyatéka. 43x61 cm ........................................................................18 000
10280.Rác András (1926-2013): Absztrakt kompozíció. Zománcfesték, papír. Jelzés nélkül. Lap széle

kissé sérült Proveniencia: A művész hagyatéka. 45x62,5 cm ............................................................34 000
10281.Rác András (1926-2013): Fej. Kréta, papír. Jelzés nélkül. Lap széle kissé sérült Proveniencia: A

művész hagyatéka. 45x25 cm ...............................................................................................................9 500
10282.Rác András (1926-2013), kétoldalas mű: Absztrakt kompozíció. Tempera, karton. Jelzés nélkül.

Proveniencia: A művész hagyatéka. 22,5x31 cm ...............................................................................11 000
10283.Radnai József (1958-): Nyári legelő. Olaj, farost, jelzett, fakeretben 30×40 cm .................................18 000
10284.Ravasz Erzsébet (1937-1991): Illusztráció Zsigmond E. (Ede) Hazám c. verséhez. Rézkarc, papír,

jelzett, számozott (14/25), paszpartuban, 19,5x29,5 cm .......................................................................3 600
10285.Reich Károly (1922-1988): Lovas női akttal. Filctoll, papír, jelzett. 27×20,5 cm ..................................14 000
10286.Reinhardt István (1936-): KVirágcsendélet. Olaj, farost, jelzett, keretben, 70x50 cm .........................38 000
10287.Rippl-Rónai József (1861-1927): Aktok. Cinkográfia 1913, papír, jelzett a cinkográfián, lapméret

26×35,5 cm csak 200 pld! .....................................................................................................................8 000
10288.Róna Emmy (1904-1988): Mese illusztráció. Akvarell, tus, papír, jelzés nélkül, üvegezett keretben,

12,5x7,5 cm .........................................................................................................................................10 000
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10289.Róna Emmy (1904-1988): Mese illusztráció. Akvarell, tus, papír, jelzett, üvegezett fakeretben,
18,5x14 cm ..........................................................................................................................................15 000

10290.Róna Emmy (1904 - 1988): Női portré. 1957, akvarell, papír, üvegezett fakeretben, jelzett,
28x22cm ..............................................................................................................................................12 000

10291.Rozanits Tibor (1931), 10 db mű: "Íriszek Firenzéből". Rézkarc, papír, minden lap jelzett és
számozott (26/100). Az 1984-ben megjelent "Íriszek Firenzéből" c. 15 lapos mappából. 8x6 cm ......11 000

10292.Rüdinger Jolán: Sokác menyecske. Vegyes technika, papír, jelzett, szélén apró sérülések, 60x44 ....9 000
10293.Rubint Ávrahám Péter (1959-): Absztrakt kompozíció. Olaj, papír, jelzett a hátoldalán pecséttel,

üvegezett fa keretben, 21x29,5 cm .....................................................................................................14 000
10294.Rubint Ávrahám Péter (1959-): Izrael. Vegyes technika, papír, jelzett, a hátoldalán a művész

bélyegzőjével, üvegezett fa keretben, 21x29 cm. ...............................................................................14 000
10295.Ruzicskay György (1896-1993): Illusztráció a Szerelemkeresőből. Algrafia, papír, jelzett az

algrafián, 24,5×18 cm ...........................................................................................................................4 000
10296.Ruzicskay György (1896-1993): Illusztráció a Szerelemkeresőből. Algrafia, papír, jelzett az

algrafián, paszpartuban, 24×18 cm .......................................................................................................4 000
10297.Sárdy Brutus (1892-1970): Napnyugta. Olaj, vászon, kartonon. Jelzett. Hátoldalán Generalart

címkével és Magyar Nemzeti Galéria bélyegzővel. 20x28 cm. ...........................................................20 000
10298.Sárdy Brutus (1892-1970): Őszi napsütés. Olaj, vászon, kartonon. Jelzett. Hátoldalán autográf

felirattal. 42x56 cm. .............................................................................................................................30 000
10299.Sárdy Brutus (1892-1970): Napfényes Dunapart, 1934. Olaj, vászon, kartonon. Jelzett. 42x54 cm. .30 000
10300.Sárkány Gyula (1887-1962):Szegfűs csendélet. Olaj, karton, jelzett, 61x38cm .................................12 000
10301.Sárkány Jolán (1907-1985): Kék táj. Akvarell, papír, jelzett, 28×38,5 cm .............................................4 000
10302.Schneuer, David (1905-1988): Müncheni éjszakai élet a 20-as években. Hidegtű, papír, jelzett.

25x20 cm. Üvegezett fakeretben. / Schneuer, David (1905-1988): Night life in Munich in the
Roaring Twenties. Drypoint on paper, signed. 25x20 cm. Framed. ....................................................22 000

10303.Selmeczi-Trenovszki Mónika (1986-): Arcok. Vegyes technika, kollázs, vászonra kasírozva, jelzett a
hátoldalán. Sérült. 31x50 cm .................................................................................................................1 600

10304.Simonyi Emő (1943-): Álom zöldben, 1992. Szitanyomat, papír. Jelzett, számozott (27/40). 58x42
cm .......................................................................................................................................................14 000

10305.Smola István (?-?): Telihold, olaj, karton, jelzett, fa keretben, 21x28cm, ..............................................4 400
10306.Smola István (?-?): Tájkép, olaj, karton, jelzett, fa keretben, 21x27cm ................................................4 400
10307.Somogyi István (1930-1998): arany tó. Olaj, vászon, jelzett, kis sérüléssel 50x70 cm .......................26 000
10308.Stark Anna (1922-2000): Útszéli kereszt. Vegyes technika, papír, jelzés nélkül. Hátoldalán nővére,

Stark Júlia igazolásával, 29,5×12,5 cm .................................................................................................5 000
10309.Sugár Gábor (1976-): Madár. Akril, foamix, vászon, jelzett, hátoldalán autográf felirattal és a

művész bélyegzőjével, 70×50 cm .......................................................................................................34 000
10310.Swierkiewicz Róbert (1942-): Menekülők. Linómetszet, papír, jelzett , paszpartuban, keret nélkül,

42×62 cm ............................................................................................................................................28 000
10311.Sz. Gyenes Lajos (1890-1971): Venezia, gondolák. Rézkarc, papír, jelzett, lap széle foltos,

üvegezett fakeretben, 21×33 cm ...........................................................................................................3 000
10312.Sz. Kovács Géza: Férfi portré 2012. Pasztell, papír. Jelzett, üvegezett fakeretben. 41x29cm .............6 000
10313.Szabados János (1937-)l: Kereszt. Olaj, falemez, kopott keretben, 40x36cm ....................................26 000
10314.Szabó János (1942-): Dunakanyar, 1994. Akvarell, papír, jelzett, üvegezett fakeretben, 23x29 cm ....4 000
10315.Szabó József (?-?): Zöldellő táj, 1915. Akvarell, papír, jelzett. 21×30,5 cm. ........................................5 000
10316.Szabó József (?-?): Kisvárosi utca, 1942. Akvarell, papír, jelzés nélkül. Üvegezett fakeretben.

23×16,5 cm. ........................................................................................................................................11 000
10317.Szabó József (?-?): Faluszéle. Akvarell, papír, jelzett. Üvegezett, dekoratív fakeretben. 20×34 cm.

.............................................................................................................................................................11 000
10318.Szabó Vladimir (1905-1991): Krisztina tér 1964. Rézkarc, papír. Üvegezett keretben. Jelzett.

29,5x39,5 cm .........................................................................................................................................8 000
10319.Szakácsné Kozári Piroska ( - ): Zsolnay szobor, Pécs, 1984. Tus, papír, üvegezett keretben, jelzett,

19x32cm ................................................................................................................................................8 000
10320.Szász Endre (1926-2003): Férfi portré és tanulmányfej. Tus, papír, jelzett. Üvegezett fa keretben.

27x16 cm .............................................................................................................................................15 000
10321.Szécsi Magda (1958-): Kalligráfia (cím nélkül), 2001. Tűzzománc, jelzett, fakeretben, 19x11 cm .......9 500
10322.Szegvári Károly (1920-2002): Tanya. Olaj, farost, jelzett, fa keretben, 14×18 cm ................................9 000
10323.Szeift Béla (1944-2012): Dísznövény, 2008. Akvarell, papír, jelzett, hátoldalán feliratozott.

34,5x29,5 cm .......................................................................................................................................15 000
10324.Székely Kálmán (1944-): Mikrokozmosz. Ofszet, papír, jelzett, számozott (200/30). Az 1981-ben,

Bartók Béla 100. születésnapja alkalmából megjelent grafikai mappából. 44×33 cm ...........................3 000
10325.Szekeres József (1944-): Erdélyi emlék. Olaj, vászon. Jelzett. Vakráma nélkül, feltekerve. 23,5x48

cm .......................................................................................................................................................15 000
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10326.Szekeres József (1944-): Kompozíció. Olaj, vászon. Jelzés nélkül. Vakráma nélkül, feltekerve.
57×43 cm ............................................................................................................................................15 000

10327.Szepes Gyula (1902-1992): Notre dame. Olaj, vászon. 66x45 cm, Hátoldalán felirattal, vakráma
nélkül. Kissé sérült. ...............................................................................................................................8 000

10328.Szívós János (?-?): Kecskeméti tanya. Szén, karton, jelzett, a hátoldalán autográf felirattal,
29,5x29,5 cm .........................................................................................................................................3 000

10329.Szőcs Andre (?- ?): Vitorlások. Pasztell, papír, jelzés nélkül. Hátoldalán feliratozott, mely szerint
kiállítva a Rakpart Galériában. Üvegezett fakeretben, 37,5x27 cm ....................................................15 000

10330.Szőnyi István (1894-1928): Téli táj. Rézkarc, papír, jelzett, üvegezett keretben, 27×31 cm ..............24 000
10331.Szőnyi István (1894-1960): Öregek. Rézkarc, papír. Jelzett. 16x17,5 cm. Üvegezett fa keretben. ....18 000
10332.Takács Imre (?-): Templom utca, 1954. Akvarell, papír, jelzett, papírra kasírozva. 26,5x19,5 cm ..........900
10333.Tálos Gyula (1887-1975): Lámpa terv. 1957. Ceruza, pausz. Pecséttel jelzett 39x29 cm ...................6 000
10334.Tirpák Sándor (1884 - ?): Női portré. Olaj, karton. SÉRÜLT!. Jelzett. Keret nélkül. 49x40cm ..............5 000
10335.Tokay János (1919-?): Pipacsok. Fametszet, papír, jelzett, számozott (10/25), feltekerve, 61x50 cm

...............................................................................................................................................................8 000
10336.Tordai Székely Mihály (1890-1940): Virágzó park. Olaj, vászon, jelzett. Dekoratív fa keretben,

60x80 cm / oil on canvas, signed, framed ...........................................................................................48 000
10337.Turiák Ödön (1884-1937): Tabán, 1918. Akvarell, papír, jelzett, kartonra kasírozva, lapszéli apró

sérüléssel, 31×40 cm ..........................................................................................................................14 000
10338.Udvary Pál (1900-1987): Kikötő (Balatonpart?). Olaj, vászon, javított. Jelezve jobbra lent.

Dekoratív, sérült fa keretben. 50x70 cm .............................................................................................24 000
10339.Ujváry Lajos (1925-2006): Női portré, 1965. Ceruza, papír, kartonra kasírozva. Jelzett. 34x25,5 cm ..4 000
10340.Ujváry Lajos (1925-2006): Tehenes szekér, 1961. Olaj, vászon, jelzett. Vakkeret nélkül, kissé

sérült, 46x58 cm ..................................................................................................................................20 000
10341.Ujváry Lajos (1925-2006): Műteremben. Szén, papír, jelzett. 47,5x41,5 cm ........................................4 000
10342.Ujváry Lajos (1925-2006): Hölgy portréja. Olaj, vászon, jelzés nélkül. Vakkeret nélkül, közepén

hajtásnyommal, 53,5x43 cm .................................................................................................................6 000
10343.V. Tóth Gábor (1966-): Vitorlások a Tihanyi Apátság felől. Olaj, farost, jelzett, 40x60cm (Zsűri

száma: 141107/06) Dekoratív ezüst színű keretben. ..........................................................................50 000
10344.Vadász Miklós (1884-1927): gróf Károlyi Mihály. Cinkográfia, papír, jelzett a metszeten, 30×22 cm ...3 000
10345.Varga Mátyás (1910-2002): Dayka / Dajka Margit 1969. Fa dúc. Jelzett. 35x50cm .............................2 400
10346.Varga Mátyás (1910-2002): A debreceni református nagytemplom 1977. Jelzett. Linó dúc. 35x50cm

...............................................................................................................................................................2 400
10347.Varga Nándor Lajos (1895-1978): Vázlat a Robonbánhoz. Ceruza, papír, jelzett. 22,5x13,5 cm ......11 000
10348.Vasarely Victor (1908-1997): Vega 5. Szitanyomat, papír, jelzett, számozott (47/110). Az

1985-ben a Helikon Kiadónál megjelent mappából. 34×35 cm ...........................................................60 000
10349.Victor Vasarely (1908-1997): Cím nélkül. Szitanyomat, papír, jelzett, keretben, 23,5x23,5 cm .........40 000
10350.Vassy Erzsébet (1952-): Nagyvárad - Asztória szálló és a Színház 2002. Tus, papír, jelzett,

üvegezett keretben, 16×28 cm ..............................................................................................................5 500
10351.Vaszary János (1867-1939): Hölgy sziluett akt. Ofszet, papír, 30x42 cm .............................................3 000
10352.Vaszary János (1867-1939): Hölgy sziluett akt. Ofszet, papír, 30x42 cm Szélén kis sérüléssel ..........3 000
10353.Vecsési Sándor (1930-2015): Házak. Vegyes technika, papír. Jelzett. Fa keretben. 30x42 cm ........18 000
10354.Venczel Árpád (?-): Csendélet. Olaj, karton. Jelzett. Üvegezett fakeretben. 46x30 cm. ......................8 000
10355.Veres Péter (1943-2004): Sétáló. Olaj, farost, jelzett, fakeretben, 25×38,5 cm. .................................15 000
10356.Veres Péter (1943-2004): Társaság. Olaj, farost, jelzett, fakeretben, 20×36 cm. ...............................15 000
10357.Vertán Erzsébet ( - ): Fenyőerdő 1965. Pasztell, papír. Hátoldalán jelzett, 60x45cm .........................12 000
10358.Villányi Ferenc (?-?): Szarvasok (1942). Rézkarc, papír, jelzett. Üvegezett, kissé kopott fakeretben.

17,5x23 cm ............................................................................................................................................2 400
10359.Vincze Lajos (1914-2002): Kodály Zoltán. Tus, papír, jelzés nélkül, 18×13 cm ....................................1 200
10360.Vincze Lajos (1914-2002): Dózsa László Tus, papír, jelzés nélkül, 18×13 cm .....................................1 200
10361.Vincze László (1934-2020): Vízparti táj (Duna?), 1968. Akvarell, papír, jelzett, üvegezett

fakeretben, 29×39,5 cm ........................................................................................................................4 000
10362.Vincze László (1934-2020): Csendélet, 1975. Akvarell, papír, jelzett, üvegezett fakeretben, 27×40

cm .........................................................................................................................................................4 000
10363.Vincze László (1934-2020): Abrakoló ló, 1970-es évek. Akvarell, papír, jelzett, üvegezett

fakeretben, 29×40 cm ...........................................................................................................................6 000
10364.Vincze László (1934-2020): Dunakanyar. Olaj, vászon, jelezve jobbra lent, apró sérüléssel

(benyomódással a vásznon), fakeretben, 60×80 cm ..........................................................................15 000
10365.Vitéz Ottó (?-): Alak (olvashatatlan címmel). Rézkarc, papír. Jelzett. Lap szélén paszpartuzás

nyomaival. 13x9,5 cm ...........................................................................................................................1 000
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10366.Vízer Julia (1945-): Virágcsendélet. Olaj, farost, jelzett. Dekoratív, kissé kopott fakeretben. 50x40
cm .......................................................................................................................................................24 000

10367.Vojnits Richárd (1942-): Sétálók. Olaj, farost, jelzett. Dekoratív, kissé sérült fa keretben, 30×40 cm
.............................................................................................................................................................18 000

10368.Vöröss Tibor (1911-1999): Firenze látképe. Vegyes technika, papír, jelzett. Kartonra kasírozva.
23,5×29 cm ...........................................................................................................................................6 000

10369.Vöröss Tibor (1911-1999): Karácsonyi asztal. Akvarell, papír, jelzett. Lap tetején apró szakadással.
24,5×33 cm ...........................................................................................................................................6 000

10370.Vöröss Tibor (1911-1999): Csendélet. Vegyes technika, papír, jelzett. Paszpartuban, 19,5×23,5 cm .6 000
10371.Wágner Miklós (?-?) hangszertervek és rajzok. Összesen kb 30 db pasztel és ceruza rajz,

vázlatfüzetben és lapokon. ....................................................................................................................4 000
10372.Wahorn András (1953-): Fésűkar (cím nélkül). Computer print, dombornyomás, merített papír,

jelzett, számozott (2/10), 21×30 cm ....................................................................................................16 000
10373.Andy Warhol (1928-1987): . Ofszet-litográfia, papír, jelzett a nyomaton. Kézzel sorszámozott

10/100 jelzett a nyomaton. Georges Israel editeur - Leo Castellli New York, szárazpecséttel,
pecséttel, jelzett. 40x31 cm, lapméret 56x38 cm, / Offset-lithography ................................................10 000

10374.Weisz Zsuzsa (1925-2017): Pihenő. Rézkarc, papír, jelzett, foltos, feltekert állapotban 29×39 cm .....4 000
10375.Josef Zahleis ( - ): Vár. Akvarell, papír, üvegezett keretben. 24x36cm ...............................................15 000
10376.Zámbó Attila ( - ): Bejárat 1989. Olaj, rétegelt falemez, keret nélkül, jelzett 46x53cm ........................90 000
10377.Zólyomi Katalin: Hullámzás. Akrill, papír. jelzés nélkül. Üvegezett, sérült műanyag keretben.

18x26cm ................................................................................................................................................2 000
10378.Zólyomi Katalin (?-): Virágok. Akril, farost, jelzett a hátoldalán, 30x30cm ............................................2 400
10379.Zsótér László (1945-): "Bartók Béla 1881 1981". Ofszet, hártyapapír, jelzett, számozott (100/30).

Sérült (törésnyomokkal), kissé foltos. Az 1981-ben, Bartók Béla 100. születésnapja alkalmából
megjelent grafikai mappából. 44×33 cm ...............................................................................................2 000

Festmények és grafikák - jelzéssel, jelzés nélkül
10380.Feltehetően Farkasházy Miklós: Önarckép. Pasztell, velúrpapír. 60x50cm ........................................28 000
10381.D Wolfe jelzéssel: Absztrakt kompozíció. 1970 körül, feltehetően kaliforniai művész, olaj, rétegelt

falemez, kissé sérült, 125x92cm .........................................................................................................48 000
10382.Gruber jelzéssel: Sárosszentimre környéki táj (Felvidék). Olaj, vászon. Dekoratív, kissé sérült

fakeretben. 70x100 cm KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES ÁTVÉTEL! / ONLY PERSONAL
COLLECTION! ....................................................................................................................................24 000

10383.Olvashatatlan jelzéssel, feltehetően XX. sz. közepén működött magyar festő: Tehenek. Olaj,
vászon. 59×79 cm ...............................................................................................................................34 000

10384.Jelzés nélkül: Szerelmi kötelék. (Feltehetően osztrák festő, 1800 körül) Olaj, fa, 27,5x24cm ............30 000
10385.Jelzés nélkül: Biedermeier női portré. Olaj, vászon, dublírozott, restaurált, kisebb sérüléssel a

vászon alján. 59x44 cm .......................................................................................................................34 000
10386.Brutmann 821 jelzéssel: A műkereskedő. Akvarell, tus, papír. Jelzett. / 821 Brutmann jelzéssel:

The art dealer. Watercolor, ink. Signed: Brutmann 15,5x20,5 cm ......................................................24 000
10387.Jelzés nélkül: Fiatal hölgy képmása ( biedermeier) XIX. sz. közepe, olaj, vászon, 41x35cm, fa

keretben, sérült. ..................................................................................................................................20 000
10388.Nyárády jelzéssel: Tabáni részlet, 1923. Akvarell, papír, papírra kasírozva, 40x26,5 cm, .................12 000
10389.Takács T jelzéssel: Nagytétényi részlet, 1918. Olaj, fa. Dekoratív fakeretben. 40x53 cm ..................14 000
10390.Olvashatatlan jelzéssel, ismeretlen szovjet festő: Csendélet. Olaj, vászon. Hátoldalon raglappal és

felirattal. Dekoratív, kissé sérült fakeretben, 75×75 cm ......................................................................26 000
10391.Seres jelzéssel (János?): Vaddisznók. Olaj, farost. Dekoratív fakeretben. 32×44 cm ........................26 000
10392.Osakai festő után: Gésák hóesésben. Vegyes technika, selyem. Üvegezett, kopott, fakeretben.

1800 körüli osakai festő után készült másolat. Másolta Nagy Miklós 1942. .......................................30 000
10393.Szvoboda Károly jelzéssel: Bíboros és a festő. Olaj, vászon. Dublírozott, sérült. Dekoratív, kissé

sérült fakeretben, 75×100 cm. KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! / ONLY
PERSONAL COLLECTION AT OUR OFFICE. ...................................................................................20 000

10394.Jelzés nélkül, feltehetően 1910-40 körül működött festő: Csendélet. Olaj, vászon, kartonra
kasírozva, 22,5×32 cm ..........................................................................................................................5 000

10395.Pollák Ilona 1910 jelzéssel: Fiatal hölgy portréja. Kréta, papír. 27x23 cm. Üvegezett keretben
paszpartuval. .........................................................................................................................................3 800

10396.Jelzés nélkül: Erdőrészlet. Olaj, vászon. Dekoratív, kissé sérült fa keretben. 71x102,5 cm
KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES ÁTVÉTEL AZ IRODÁNKBAN! / ONLY PERSONAL COLLECTION! ......18 000

10397.Kurbel József (?-?), kárpátaljai XX. sz. festő: Imádkozó szent. Olaj, vászon. Jelzés nélkül.
Dekoratív, kissé sérült fa keretben. 80x60 cm ....................................................................................15 000

10398.Olvashatatlan jelzéssel, feltehetően a XX. sz. második felében működött romániai magyar grafikus:
Ők ketten. Linómetszet, papír. Jelzett. Üvegezett fa keretben, 28x24 cm ............................................4 000



14

Nézzen körül webshopunkban is!

10399.Olvashatatlan ligatúrás monogram jelzéssel, feltehetően a XX. sz. elején működött festő: Téli séta.
Olaj, karton. Üvegezett fa keretben, 27x35 cm ...................................................................................12 000

10400.KAE jelzéssel 8 db grafika Akvarell, papír. cca 1900 Nagybánya. 19x14 cm .......................................5 000
10401.Moholy-Nagy jelzéssel: Absztrakt kompozíció. Vegyes technika, papír. Üvegezett fa keretben,

29x23 cm .............................................................................................................................................18 000
10402.Kondor Béla (1931-1972): Városi ünnep. Fametszet, papír, paszpartuban, utólagos jelzéssel,

14×11 cm ..............................................................................................................................................4 000
10403.Nagy László (1925-1978): Szécsi Margit. Rézkarc, papír, utólagos jelzéssel, paszpartuban, 18×12

cm .........................................................................................................................................................6 000
10404.Kondor Béla (1931-1972): Szidalom. Fametszet, papír, paszpartuban, utólagos jelzéssel, 14×11 cm

...............................................................................................................................................................4 000
10405.Molnár C. Pál (1894-1981): Ásítás. Kis szériás ofszet, papír, 29,5×21 cm ...........................................1 200
10406.Molnár C. Pál (1894-1981): Telefonos kisasszony. Kis szériás ofszet, papír, 29,5×21 cm ..................1 200
10407.Fried jelzéssel: Női portré. Olaj, karton. Vetemedett. 22x16 cm. ..........................................................2 000
10408.H. Thut jelzéssel: Horgász. Tus, papír, 30x21cm .................................................................................4 000
10409.Pólya Tibor jelzéssel: Férfi portré Vegyes technika, papír Üvegezett keretben 10x11 cm .................14 000
10410.Kmetty jelzéssel: Férfi portré. ceruza, papír, 28×21 cm ........................................................................1 000
10411.F. Schlenstedt jelzéssel, feltételezhetően német festő: Vízparti naplemente. Olaj, vászon. Dekoratív

keretben. 30×60 cm ..............................................................................................................................8 000
10412.Mészáros T. jelzéssel: Vízesés. Olaj, farost. Dekoratív fa keretben. 40×50 cm ...................................5 000
10413.F. T. R. jelzéssel: A kis levente, 1931. Akvarell, ceruza, papír. Üvegezett fa keretben, 43,5x29 cm ...3 600
10414.Paulich (?) jelzéssel: Vénusz (női akt), 1997. Olaj, vászon. Fa keretben, látható méret: 30,5x12,5

cm, külső méret: 45x27 cm ...................................................................................................................3 600
10415.Kátai jelzéssel: Orgonacsokor. Olaj, papír. 25x35 cm .............................................................................700
10416.LÉ (?) monogram jelzéssel: Nagymaros. Linómetszet, papír, kartonra kasírozva. Lap széle kissé

foltos. 27×35 cm .......................................................................................................................................700
10417.Pákozdy jelzéssel: Falusi ház. Rézkarc, papír. Foltos. Körbevágva. 16x21,5 cm ...................................700
10418.Halvax Gy. jelzéssel: Nagybörzsönyi Szent István-templom. Akvarell, papír, foltos. Fa keretben,

27x20 cm ...............................................................................................................................................1 400
10419.Bárány jelzéssel: Könyöklő. Olaj, vászon, kissé sérült. Dekoratív, üvegezett, sérült fa keretben,

30,5×26,5 cm ......................................................................................................................................36 000
10420.Nagy Mária jelzéssel: Virágcsendélet. Olaj, vászon, kissé sérült. 50×40 cm ......................................12 000
10421.F.R. jelzéssel: Amfiteátrum látképe. Rézkarc, papír. Jelzett a karcon. 14,5x20,5 cm ..........................1 400
10422.Szalay J jelzéssel, feltehetően 1910-40 körül működött magyar festő: Csendélet. Olaj, karton.

Dekoratív, sérült fakeretben. 28×34 cm ................................................................................................4 000
10423.Rácz István jelzéssel: Pár a parkban. Akvarell, papír. Dekoratív, üvegezett fakeretben, 35×25 cm ....2 800
10424.Rácz István jelzéssel: Sétálók. Akvarell, papír. Dekoratív, kissé sérült üvegezett fakeretben, 24×31

cm .........................................................................................................................................................2 800
10425.Pásztory jelzéssel: Vitorlás. Olja, karton. Dekoratív, kissé sérült fakeretben, 35×25 cm ......................4 000
10426.Safi (?) jelzéssel: Csendélet. Olaj, vászon. Fa keretben, 60×45 cm .....................................................2 600
10427.D Pintér József jelzéssel: Csendélet. Olaj, vászon. Apró felületi sérülésekkel. Fa keretben,

80x58,5 cm ..........................................................................................................................................14 000
10428.Frank Frigyes jelzéssel: Virágcsendélet. Olaj, farost. Dekoratív, sérült fa keretben. 70×50 cm .........13 000
10429.Dermény A. József jelzéssel: Akt. Olaj, vászon, jelzett a hátoldalán, 70×75 cm ................................30 000
10430.Váradi jelzéssel: Vízpart, akvarell, papír, üvegezett keretben, 12×19 cm ...........................................18 000
10431.Dotto jelzéssel: Akkó. Fametszet, papír, üvegezett fakeretben, 21×13 cm ..........................................3 000
10432.Dotto jelzéssel: Jeruzsálem. Fametszet, papír,,üvegezett fakeretben, 21×13 cm ................................3 000
10433.Csergezán Pál jelzéssel: Táj. Olaj, vászon, javított. Dekoratív, sérült fa keretben. 60×80 cm ...........18 000
10434.Tóth Elemér jelzéssel: Vízparti táj. Olaj, farost. Dekoratív, kissé sérült fa keretben. 16,5×24,5 cm. .......800
10435.Monostori Moller Pál jelzéssel: Csendélet. Gouache, papír. Sérült. 32×49 cm ....................................4 000
10436.Molnár Z János jelzéssel: Csendélet. Olaj, vászon. Sérült. Fakeretben. 48,5x68 cm. .........................8 000
10437.Börzsönyi jelzéssel: Csendélet. Olaj, farost, fakeretben. 57x67,5 cm ..................................................6 000
10438.Szilvássy jelzéssel: 2 db Hölgy portré. Tus, papír kartonra kasírozva. Sérülésekkel. 20x28, 28x20

cm .........................................................................................................................................................6 500
10439.Szilvássy jelzéssel: Decalcománia. Vegyes technika, papír kartonra kasírozva. Sérülésekkel.

70x50 cm .............................................................................................................................................18 000
10440.Kékkövi jelzéssel: Csendélet. Olaj, farost. Fa keretben, 27,5x27,5 cm. ...............................................1 000
10441.EMJ jelzéssel: Anya gyermekével. Vegyes technika, kasírozott vászon, 30x40cm, üvegezett

keretben. ...............................................................................................................................................2 000
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10442.Dobó Judit 75 jelzéssel: Kertben. Olaj, rétegelt fa lemez. Sérült, vetemedett. 76x63cm ......................9 000
10443.Bálint Ferenc jelzéssel: Nógrádverőcei részlet. Monotípia, papír, paszpartuban, lap szélén

ragasztva és ragasztás nyomaival. 25,5x16 cm ...................................................................................1 600
10444.PA jelzéssel: Kompozíció. Vegyes technika, vászon, keret nélkül, 71x50cm .....................................14 000
10445.Tompos jelzéssel: Erdélyi utca. Olaj, farost, jelzett, dekoratív fakeretben. 70x50cm .........................32 000
10446.Szilvássy 1970 jelzéssel: Hölgy portréja. Szén, fedőfehér, papír kartonra kasírozva. Sérülésekkel.

59x41cm ................................................................................................................................................3 800
10447.Szabadi jelzéssel: Virágos csendélet. Olaj, vászon. keret nélkül. 50x40cm .........................................5 000
10448.T. Mele jelzéssel: Scugnizzo. Cinkográfia. Jelzett. Mappában 24x18 cm .............................................3 600
10449.Medó 79 jelzéssel: Vízparti táj. Olaj, falemez, fa keretben, 40×49,5 cm ...............................................1 000
10450.Márkus L. jelzéssel: Tájkép. Olaj, farost. 59x39 cm ..............................................................................8 000
10451.M. Rosa jelzéssel: Tájkép. Olaj, papír, 27×34 cm, üvegezett sérült keretben. .....................................1 000
10452.Kornhoffer Pécs 1914 jelzéssel: Női képmás. Olaj, karton, sérült fakeretben, 28x20cm. .....................3 000
10453.H. jelzéssel: Humoros, erotikus grafika. Linómetszet, papír. 12,5x9 cm Paszpartuban .......................6 000
10454.Szőnyi jelzéssel. Lovak, tus, papír, paszpartuban, 30×21 cm ..............................................................4 000
10455.ZK jelzéssel: Jégvirág. Akril, vászon, keret nélkül, 50x35cm ................................................................8 000
10456.ZK jelzéssel: Kövek. Akril, farost, keret nélkül, 30x50cm ......................................................................6 000
10457.ZK jelzéssel: Kompozíció arannyal. Akril, farost, keret nélkül, 24x24cm ..............................................3 000
10458.ZK jelzéssel: Színes erdő. Akril, kasírozott vászon, keret nélkül, 24x30cm ..........................................2 800
10459.ZK jelzéssel: Ködös reggel . Akril, kasírozott vászon, keret nélkül, 40x30cm .......................................3 200
10460.Huszthy jelzéssel: Udvar libákkal. Olaj, vászon, Kopott keretben. 60x80cm ......................................22 000
10462.I. Tolini jelzéssel: Kis csavargó. Vászon, olaj, Sérült keretben, 50x40 cm ..........................................10 000
10463.Thorma jelzéssel: Fürdőző nő. Olaj, vászon, sérült keretben, 67x53cm .............................................22 000
10464.RJ jelzéssel: Táj libákkal. Olaj, vászon, sérült keretben, 60x80cm .....................................................12 000
10465.Stubnya J. 1959 jelzéssel: Tavaszi erdő. Olaj, vászon, feltekert állapotban, 58x42cm ........................8 000
10466.Hofmann jelzéssel: Őszi erdő. Olaj, vászon, 56x37 cm ........................................................................8 000
10467.Hargas jelzéssel: Hegy. Olaj, vászon, 50x60cm ...................................................................................6 000
10468.Markovic jelzéssel: Vízparti házak. Akvarell, papír, kartonra kasírozva, 47x55 cm ..............................7 000
10469.Baky jelzéssel: Tájkép. Olaj, karton, 20x25cm ......................................................................................5 000
10470.Saáry Jenő ( - ): Jézus. Ceruza, papír, jelzett, 21x17cm ......................................................................6 000
10471.Kenay jelzéssel: Női portré 1947. Ceruza, papír, keretben, 59x39cm ................................................10 000
10472.Egry József jelzéssel: Csónakos ember. Pasztell, papír. Üvegezett, sérült, fa keretben. 58x40 cm ..22 000
10473.PA jelzéssel: Kompozíció. Vegyes technika, vászon, keret nélkül, 71x50cm .....................................14 000
10474.Tószegi Irma jelzéssel: Rőzsét szedő nő. Olaj, vászon, sérült keretben,63x31 cm ..............................8 000
10475.AH jelzéssel éjjeli csónakázás olaj farost keretben 11x20cm ...............................................................2 600
10476.Vaszary jelzéssel: Virágcsendélet. Olaj, karton, sérült fakeretben 36x47 cm .....................................16 000
10477.Domanovszky jelzéssel: Melegedő macska. Olaj, vászon, 80x59 cm ................................................18 000
10478.Nagy Oszkár jelzéssel: Utcarészlet. Olaj, vászon. Sérült fakeretben. 34x55 cm. ...............................22 000
10479.Tibor jelzéssel: Anyám tyúkja. Olaj, farost. Kissé sérült. 44,5x53,5 cm ................................................4 000
10480.Gruber B jelzéssel: Utcarészlet. Akvarell, karton. Dekoratív, kissé sérült fakeretben. 29,5x43 cm ......3 000
10481.Scheiber jelzéssel: Bohócok. Vegyes technika, papír. Fakeretben. 60x44 cm ...................................12 000
10482.Kecskés jelzéssel: Színes kép. Olaj, karton. Üvegezett fakeretben, 49×29 cm ....................................5 000
10483.Basa jelzéssel: Álarcok. Toll, papír, jelzett, plexiüvegezett fakeretben, 28×19 cm. ..............................3 000
10484.Ignácz jelzéssel: Szabad mint a madár. Olaj, vászon, sérült. Dekoratív fakeretben. 18×24 cm ...........5 000
10485.Iványi Grünwald Béla jelzéssel: Virágcsendélet. Pasztell, papír. Üvegezett, sérült fakeretben.

56x42 cm .............................................................................................................................................10 000
10486.Endrédi Imre jelzéssel: Vízparti táj. Tempera, papír. Üvegezett fakeretben. 25x35 cm .......................2 400
10487.C. von Severs (?) jelzéssel: Csendélet. Olaj, vászon. Dekoratív fakeretben. 40x50 cm ......................4 000
10488.Lindinger jelzéssel: Hegyvidéki táj. Olaj, vászon. 50x60 cm .................................................................2 400
10489.Poll H jelzéssel: Legelésző állatok. Vegyes technika, papír. Üvegezett, sérült fakeretben. 34x44 cm .5 000
10490.Perlmutter jelzéssel: Kapu. Olaj, vászon. 50x70 cm .............................................................................9 000
10491.Jandi D jelzéssel: Munkában. Olaj, vászon. 50x70 cm .........................................................................9 000
10492.Vörösgéza jelzéssel: Csendélet. Olaj, karton. Üvegezett, kissé sérült fakeretben. 52,5x34 cm ...........9 000
10493.Kléh János jelzéssel: Vízparti táj. Olaj, vászon. Dekoratív, kissé sérült fakeretben. 35x25 cm ............3 000
10494.Csak-Maronyak jelzéssel: Táj. Pasztell, papír. Dekoratív, üvegezett, sérült fakeretben. 50x60 cm. ....8 000
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10495.Vén E. jelzéssel: Csendélet. Olaj, vászon. Fakeretben. 76x57 cm. ......................................................8 000
10496.Farkasházy jelzéssel: Ház. Kollázs, papír. Üvegezett fakeretben. 23x32 cm. ......................................2 400
10497.Herman jelzéssel (Herman Lipót?): Kinn, padon. Tus, papír. Üvegezett fakeretben. 14x21 cm. .......12 000
10498.Nagy István jelzéssel: Női portré. Ceruza, papír. Dekoratív, üvegezett, kissé sérült fakeretben.

42×28 cm ..............................................................................................................................................4 000
10499.Béla jelzéssel: Férfi portré. Ceruza, papír. Dekoratív, üvegezett fakeretben. 30×21 cm ......................5 000
10500.Berényi jelzéssel. Alföldi táj. Olaj, karton. Üvegezett fakeretben, 40x50 cm ........................................3 000
10501.Tardos jelzéssel, Renoir után: Folyóparti táj. Olaj, vászon, jelzett. Dekoratív fakeretben, 50×70 cm .26 000
10502.Weitzer (?) jelzéssel: Csendélet. Olaj, vászon. Dekoratív, kissé sérült fakeretben, 60×80 cm ...........17 000
10503.Boros E jelzéssel: Csendélet. Olaj, vászon. Jelzett. Dekoratív, kissé sérült fa keretben. 60×80 cm ..18 000
10504.Biai jelzéssel: Csikós. Rézkarc, papír, jelzett, sélrült, kartonra kasírozva, 29×37,5 cm ........................1 600
10505.Zórád jelzéssel: Utcarészlet. Akvarell, papír. Kissé sérült. 40x59 cm ...................................................5 000
10506.Schönfelder K jelzéssel: Szecessziós-japonizáló illusztráció. Vegyes technika, papír, paszpartuban,

21,5×15,5 cm ........................................................................................................................................4 000
10507.Kiss Z jelzéssel: Alakok. Olaj, karton. Díszes, régi üvegezett fa keretben, 20×13 cm ..........................8 000
10508.Andre jelzéssel: Vízparton. Olaj, fémlemez. Dekoratív üvegezett fa keretben, 18×13 cm. ...................1 000
10509.Andre jelzéssel: Hazafelé. Olaj, fémlemez. Dekoratív, sérült üvegezett fa keretben, 18×13 cm. .........1 000
10510.Gyulai jelzéssel: Csendélet. Olaj, vászon. Dekoratív, sérült fa keretben, 60×50 cm ............................8 000
10511.Olvashatatlan jelzéssel: Csendélet üvegekkel. Szén, pauszpapír, kissé sérült. Farostra kasírozva.

18x24 cm. ..............................................................................................................................................2 000
10512.Vegyes grafika tétel: tanulmányrajzok, absztrakt olajfestmény kartonon, stb., közte jelzettek

(nagyrészt Horváth Zoltán jelzéssel), jelzés nélküliek. Vegyes technika, papír. Vegyes méretben és
állapotban. .............................................................................................................................................2 000

10513.Olvashatatlan (Barta Mária?) jelzéssel: Portré. Tus, karton. 21x20 cm. ...............................................3 000
10514.Vázlat könyv ceruzarajzokkal. Jelzetek. Nagyrészt nevesített személyekkel.30 darab borító elvált. ...2 000
10515.Olvashatatlan jelzéssel: Katona portréja. Ceruza, papír, papírra kasírozva. 25x18,5 cm ........................600
10516.Azonosítatlan jelzéssel. Olvasó nő. Akvatinta, papír. Jelzett, sorszámozott 10x17 cm ........................3 000
10517.Olvashatatlan jelzéssel a hátoldalán: Tabán. Pirográfia, rétegelt falemez, 20x25 cm ..........................2 600
10518.Olvashatatlan jelzéssel, feltételezhetően délszláv festő: Férfi portré. Vegyes technika, karton.

Jelzett. Kissé sérült. 70×51 cm .............................................................................................................9 000
10519.Olvashatatlan jelzéssel: Csendélet, Olaj, vászon, sérült, kopott, sérült keretben. 38x46cm ................5 000
10520.Olvashatatlan jelzéssel: Hazafelé. Tempera, karton. 24x32 cm. Dekoratív, üvegezett fakeretben. .....2 800
10521.Olvashatatlan jelzéssel: Csendélet homárral. Vegyes technika, karton. 26x40 cm. Dekoratív, kissé

sérült üvegezett fakeretben. ..................................................................................................................2 000
10522.Olvashatatlan jelzéssel: Hölgy. Rézkarc, papír. Dekoratív, üvegezett fa keretben. 24x16 cm .............2 000
10523.Olvashatatlan jelzéssel: Havas erdő. Olaj, farost, keretben 30x21 cm .................................................2 400
10524.Olvashatatlan jelzéssel: Ház a patak partján. Rézkarc, papír. Lap széle foltos. Körbevágva. 19,5x24

cm ............................................................................................................................................................900
10525.Olvashatatlan jelzéssel, ismeretlen magyar grafikusok 2 db műve: Sztalin generalisszimus. Ceruza,

papír. 23x17 cm + M. I. Kalinin és Sztalin generalisszimus. Tus, papír. 20x9,5 cm .............................1 600
10526.Olvashatatlan jelzéssel: Részlet, 2004. Rézkarc, papír, jelzett, művészpéldány E.A. IV/VII.

számozással. 23×9,5 cm ......................................................................................................................1 200
10527.Olvashatatlan jelzéssel: Részlet. Rézkarc, papír, jelzett, 21,5×7,5 cm .................................................1 200
10528.Olvashatatlan jelzéssel: Brueghel vázlat. Rézkarc, papír. Jelzett. 14,5×9,5 cm ...................................1 200
10529.Olvashatatlan jelzéssel: Akt I. Hidegtű, papír. 22×16 cm ......................................................................1 200
10530.Olvashatatlan jelzéssel, XX: sz. második felében működött magyar képzőművész alkotása: Portré.

Tus, papír. Jelzés nélkül. 29x20,5 cm ...................................................................................................1 400
10531.Olvashatatlan jelzéssel: Kréta, Matala. Ofszet nyomat, papír. Jelzett a nyomaton. 29,5×39,5 cm .......1 000
10532.Olvashatatlan jelzéssel: Illusztráció, Örkény István: Az autóvezető c, munkájához. Repesztés,

rézkarc, papír. Jelzett. 13,5×19,5 cm ....................................................................................................1 200
10533.Olvashatatlan jelzéssel, 2 db mű: Szökőkút és táj. Akvarell, papír. 29,5x41,5 és 41,5x29,5 cm. .........2 000
10534.Olvashatatlan jelzéssel: Jégtáncos (olvashatatlan címmel). Akvatinta, papír, jelzett, számozott: II/III,

15,5×9 cm .............................................................................................................................................1 000
10535.Olvashatatlan (Cs...) jelzéssel: Csendélet. Akvarell, papír, üvegezett fa keretben. 35x25 cm .............1 400
10536.Olvashatatlan jelzéssel, feltehetően osztrák grafikus, XX. sz. első fele: Utcarészlet Steinban

(Krems), a Duna mellett (Aufgang in Stein a/D.). Rézkarc, papír. Üvegezett fa keretben, 19×15 cm ..3 000
10537.Olvashatatlan jelzéssel: Kompozíció, 1976. Monotípia, papír, üvegezett fakeretben, 16×23 cm .........5 000
10538.Olvashatatlan jelzéssel: Akt a világ tetején. Vegyes technika, kollázs, papír, lap hátoldalán

paszpartuzás nyomaival, 66,5×47 cm ...................................................................................................4 800
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10539.Olvashatatlan (Csetreki?) jelzéssel, 2 db mű: Gesztusok. Akvarell, papír, farostra kasírozva.
20x26,5 cm ............................................................................................................................................2 000

10540.Olvashatatlan jelzéssel: Pár a tengerparton. Olaj, fa, kissé sérült (festék lepergéssel). Dekoratív,
kissé sérült fa keretben. 22,5×10,5 cm .................................................................................................9 000

10541.Olvashatatlan jelzéssel: Szerelem. Elektrografika, papír. 40x30cm. Jelzett. 1985, üvegezett sérült
keretben. ...............................................................................................................................................4 000

10542.Olvashatatlan jelszéssel: Ház. Akvarell, papír, hullámos, jelzett, 28x38cm. .......................................26 000
10543.Olvashatatlan (Varga...?) jelzéssel: Hölgy kalapban. Olaj, vászon. 70×50 cm .....................................9 000
10544.Olvashatatlan (Varga...?) jelzéssel: Anya gyermekével. Olaj, vászon, felső részén kisebb

benyomódással, 70×50 cm ...................................................................................................................7 500
10545.Olvashatatlan jelzéssel: Tanya. Olaj,karton, sérült fakeretben, 33x50cm .............................................4 000
10546.Olvashatatlan jelzéssel: Pipázó. Olaj, karton, sérült, sérült keretben, 40x30cm ...................................3 000
10547.Olvashatatlan jelzéssel: Virágcsendélet. Olaj, farost, kopott, sérült keretben, 23x33cm ......................6 000
10548.Olvashatatlan jelzéssel: Holland tengerpart. Olaj, farost, sérült dekoratív keretben, 45x55cm ..........10 000
10549.6 db vegyes festmény, olaj, karton, kopott keretekben. cca. 15x20cm .................................................8 000
10550.10 db vegyes festmény, olaj, karton, kopott keretekben. cca. 8x12cm .................................................6 000
10551.10 db vegyes festmény, olaj, karton, kopott keretekben. cca. 8x12cm .................................................4 600
10552.6 db vegyes festmény, olaj, karton, kopott keretekben. cca. 15x20cm .................................................8 000
10553.8 db vegyes festmény, olaj, karton, kopott keretekben. cca. 10x15cm .................................................8 000
10554.Olvashatatlan jelzéssel: Judit. Vegyes technika, papír, Üvegezett fakeretben. 18x14cm ....................6 000
10555.Olvashatatlan jelzéssel: Gémeskút. Rézkarc, papír, 18x24cm .............................................................2 800
10556.Olvashatatlan jelzéssel: Tenger. Olaj, karton, 23x20,5cm ....................................................................4 000
10557.Olvashatatlan jelzéssel: Női portré 1907. Szén, papír, szélén kis sérüléssel, 24x17cm .......................4 000
10558.Olvashatatlan jelzéssel: Kastély. Ceruza, papír, üvegezett sérült keretben, 40x55cm .........................8 000
10559.Olvashatatlan jelzéssel: Folyópartitanya. Olaj, farost, sérült keretben, 56x77cm .................................8 000
10560.Olvashatatlan jelzéssel: Őszi táj. Olaj, farost, fakeretben, 24x39cm ....................................................8 000
10561.Olvashatatlan jelzéssel: Őszi erdő. Olaj, karton, fakeretben, 41x29cm ................................................5 500
10562.Olvashatatlan jelzéssel: Nyári erdő. Olaj, farost, fakeretben, 39x29cm ................................................6 000
10563.Olvashatatlan jelzéssel: Tanya. Olaj, karton, fakeretben, 9,5x11cm ....................................................1 800
10564.Olvashatatlan jelzéssel: Tanya . Olaj, karton, fakeretben, 9,5x11cm ...................................................1 800
10565.Olvashatatlan jelzéssel: Nyári mező. Olaj, karton, fakeretben, 9x11cm ...............................................1 600
10566.Azonosítatlan jelzéssel: Női divat rajz. Vegyes technika, papír, jelzett 40x30 cm ................................2 600
10567.Olvashatatlan jelzéssel: Tájkép. Olaj, vászon, kopott, sérült fakeretben, 41x63cm ..............................3 000
10568.Olvashatatlan jelzéssel: Furulyázó. Rézkarc, papír, üvegezett sérült keretben, 40x30cm ...................5 000
10569.Olvashatatlan jelzéssel: Tenger. Olaj, kartonra kasírozott vászon, sérült keretben, 25x35cm .............4 000
10570.Olvashatatlan jelzéssel: Kompozíció. Olaj, karton. 47x36cm ................................................................6 000
10571.Olvashatatlan jelzéssel: Kiűzetés a paradicsomból. Vegyes technika, papír, paszpartuban. 46x37

cm .........................................................................................................................................................4 000
10572.Olvashatatlan jelzéssel: Gesztusok. Olaj, papír, paszpartuban. 46x37 cm ..........................................4 000
10573.Olvashatatlan (Budaházi?) jelzéssel: Alakok. Vegyes technika, papír, paszpartuban. 49x39 cm ........4 000
10574.Olvashatatlan jelzéssel: Sétáló. Akvarell, papír, jobb felső sarkában kissé sérült. Paszpartuban.

31x37 cm ...............................................................................................................................................5 000
10575.Olvashatatlan jelzéssel, feltehetően XX. sz. távol-keleti alkotó: Madárka. Vegyes technika, papír.

Üvegezett fakeretben. 25x35 cm ..........................................................................................................4 000
10576.Olvashatatlan (Gerencsér, Gerendás?) jelzéssel: Hegyvidéki út. Akvarell, ceruza, papír, üvegezett

fakeretben, 30,5×42,5 cm .....................................................................................................................6 000
10577.Olvashatatlan jelzéssel: Őzek. Olaj, vászon. Dekoratív, kissé sérült fakeretben. 16×26 cm ..............14 000
10578.Olvashatatlan (Benyovszky?) jelzéssel: Katonák. Szén, papír. Üvegezett, sérült fakeretben.

16,5x19,5 cm .........................................................................................................................................8 000
10579.Olvashatatlan jelzéssel: Harmonikázó zenész. Tus, karton. Kissé foltos, lap széle kissé sérült.

32x26 cm. ..............................................................................................................................................2 000
10580.Olvashatatlan jelzéssel: Utcarészlet. Olaj, vászon, faroston. Dekoratív fakeretben. 20x30 cm. ...........9 000
10581.Olvashatatlan jelzéssel: Vízparti táj. Pasztell, papír. Üvegezett, dekoratív fakeretben. 19,5x27 cm. ...9 000
10582.Olvashatatlan jelzéssel: Legelésző tehenek. Pasztell, papír. Üvegezett fakeretben. 45x57 cm. ..........8 000
10583.Olvashatatlan jelzéssel: Hegyvidéki táj. Filctoll, papír. Üvegezett fakeretben. 16,5×21,5 cm ...............2 400
10584.Olvashatatlan (GE?) jelzéssel: Vitorlás és csónakázók. Pasztell, papír. Dekoratív, üvegezett, kissé

sérült fakeretben. 40×50 cm .................................................................................................................4 000
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10585.Olvashatatlan (Iker?) jelzéssel: Tavaszi táj. Olaj, karton. Üvegezett, kopott fakeretben. 48×38 cm .....2 400
10586.Olvashatatlan jelzéssel: Zakopane - Witów, Dunajec, 1964. Akvarell, papír. 22x29 cm. Üvegezett

fakeretben. ............................................................................................................................................6 000
10587.Olvashatatlan jelzéssel: Utcarészlet (Esztergom?). Akvarell, kréta, papír. Üvegezett fakeretben,

47x37 cm ...............................................................................................................................................5 000
10588.Olvashatatlan jelzéssel: Téli táj. Olaj, vászon. Dekoratív, kissé sérült fakeretben. 51x35 cm ..............9 000
10589.Olvashatatlan jelzéssel: Fácán. Olaj, vászon. Dekoratív, sérült fakeretben. 60×80 cm ......................15 000
10590.Olvashatatlan jelzéssel (balra lent): Horgász. Olaj, vászon. Dekoratív, sérült fakeretben. 40x28 cm ..5 000
10591.Olvashatatlan (Gulyás?) jelzéssel: Mulatozó. Rézkarc, papír, jelzett, lapszéli apró sérüléssel, foltos,

30,5×23,5 cm ........................................................................................................................................1 600
10592.Olvashatatlan jelzéssel: Portré. Szén, papír, kissé foltos, üvegezett fakeretben, 60×42 cm ................5 000
10593.Olvashatatlan jelzéssel: Margarétás csendélet, olaj, karton, 26x19cm, fa keretben, sérült. .................2 600
10594.Olvashatatlan jelzéssel: Fácán az erdő szélén. Tempera, papír. Üvegezett, sérült fa keretben.

35×50 cm. .............................................................................................................................................1 000
10595.Olvashatatlan jelzéssel: Németországi város látképe, 1930 körül. Akvarell, ceruza, papír. Korabeli

üvegezett fakeretben. 26x33,5 cm. / View of a city in Germany, watercolour and pencil on paper,
framed ...................................................................................................................................................5 000

10596.Olvashatatlan jelzéssel: Oberwesel (Rajna, Németország), 1930. Akvarell, ceruza, papír. Korabeli
üvegezett fakeretben. 25x35 cm. / watercolour and pencil on paper, framed .......................................5 000

10597.Olvashatatlan jelzéssel: Olajbányász. Vegyes technika, papír, üvegezett kopott keretben.
38x25cm ..............................................................................................................................................12 000

10598.Jelzés nélkül: 2 db csendélet. Olaj, karton, 7,5x7cm ............................................................................3 000
10599.Jelzés nélkül: Lovak kutyával. Vegyes technika, karton. Paszpartuban, kissé viseltes állapotban,

43x29 cm ...............................................................................................................................................1 000
10600.Jelzés nélkül: Játék a parton. Rétegelt fa, pirográf technika, 20×25 cm ...............................................1 400
10601.Jelzés nélkül: Erotikus jelenet. Vegyes technika, papír. 15x11cm ........................................................3 000
10602.Jelzés nélkül: Erotikus jelenet. Ceruza, papír. 21X28,5cm ...................................................................4 000
10603.Jelzés nélkül: Erotikus jelenet. Ceruza, papír. 15x22cm .......................................................................3 000
10604.Jelzés nélkül: Erotikus jelenet. Ceruza, papír. 15x22cm .......................................................................3 000
10605.Jelzés nélkül: Erotikus jelenet. Ceruza, papír. 15x22cm .......................................................................3 000
10606.Jelzés nélkül: Erotikus jelenet. Ceruza, papír. 15x22cm .......................................................................3 000
10607.Jelzés nélkül: Erotikus jelenet. Ceruza, papír. 15x22cm .......................................................................3 000
10608.Jelzés nélkül: Erotikus jelenet. Vegyes technika, papír. 15x11cm ........................................................3 000
10609.Jelzés nélkül: Erotikus jelenet. Vegyes technika, papír. 15x11cm ........................................................3 000
10610.Jelzés nélkül: Erotikus jelenet. Vegyes technika, papír. 15x11cm ........................................................3 000
10611.Jelzés nélkül: Savonarola, 1958. Ceruza, papír. 21x29 cm. .................................................................4 000
10612.Jelzés nélkül: Templom. Akvarell, papír, 21x12cm ...............................................................................3 000
10613.Jelzés nélkül, 2 db rajz: Álló akt és szürkemarha. Ceruza, papír. 28x20 cm ........................................1 600
10614.Jelzés nélkül: Stilizált fej. Tus, papír. 30x20,5 cm .................................................................................2 000
10615.Jelzés nélkül: 4 db pornó grafika. Filc, papír. 15x21 cm .......................................................................1 600
10616.Jelzés nélkül: (Füle Mihály?): 6 db magyaros-népies témájú rézkarc, hordozó selyem v. papírt,

egyik hajtásnyomokkal,. 9,5x5,5 és 7x10 cm közötti méretben ............................................................2 800
10617.Jelzés nélkül: Ásó vakondok. Mese illusztráció. Akvarell, papír. kollázs 16x24 cm ..............................4 000
10618.Jelzés nélkül: Csendélet gyümölcsökkel. Olaj, karton. 25x35 cm. Dekoratív, kissé sérült fakeretben .2 000
10619.Jelzés nélkül: Vihar. Tempera, papír. Lapszéli sérülésekkel. Lap alja vágott (?). 37,5×29 cm ................900
10620.Jelzés nélkül: Lehel hűtőgépgyár, Jászberény. Rézkarc, papír. 6,5x13 cm ............................................900
10621.Jelzés nélkül: Női akt. Rézkarc, papír. 24x20,5 cm. .............................................................................3 000
10622.Jelzés nélkül: Fazekas mester. Rézkarc, papír. Lap tetején apró szakadással. 9x15 cm .......................800
10623.Jelzés nélkül: Balatoni látkép Tihannyal. Rézkarc, papír. 6,5x12 cm ...................................................1 000
10624.Jelzés nélkül: Női portré. Tus, papír, jelzés nélkül, lap bal széle kissé foltos, 13,5x12,5 cm. ..................900
10625.Olvashatatlan jelzéssel: Kettős portré. Vegyes technika, karton. Üvegezett keretben. 70x50cm .......16 000
10626.Olvashatatlan jelzéssel: Absztrakt csendélet. Olaj, vászon, 60×30 cm ................................................9 500
10627.Jelzés nélkül: Szerelmespár. Akvarell, tus, selyem. Üvegezett fa keretben. 18,5x11,5 cm ..................3 000
10628.Jelzés nélkül: Kutya. Akvarell, selyem. 16x12 cm. Üvegezett fakeretben. ...........................................3 000
10629.Jelzés nélkül: Halászok a tengeren. Akvarell, papír. Sérült. sérült üvegezett fakeretben. 33x48cm ....8 000
10630.Jelzés nélkül: Hölgy portréja. Szén, papír kartonra kasírozva. Sérülésekkel. 54x41cm .......................2 800
10631.Jelzés nélkül: Férfi portré. Szén, papír kartonra kasírozva. Sérülésekkel. 63x45cm ............................2 800
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10632.Jelzés nélkül: Női portré. Szén, papír kartonra kasírozva. Sérülésekkel. 59x45cm ..............................2 800
10633.Jelzés nélkül: Hölgy portréja. Szén, papír kartonra kasírozva. Sérülésekkel. 62x44cm .......................2 800
10634.Jelzés nélkül: Hölgy portréja. Szén, papír kartonra kasírozva. Sérülésekkel. 58x41cm .......................2 800
10635.Jelzés nélkül: Bíró. Szén, papír kartonra kasírozva. Sérülésekkel. 80x60 cm ......................................3 600
10636.Jelzés nélkül: Nőói portré. Szén, papír kartonra kasírozva. Sérülésekkel. 62x41 cm ...........................2 800
10637.Jelzés nélkül: Férfi portré. Olaj, farost. Sérülésekkel. 60x40cm ...........................................................4 000
10638.Jelzés nélkül: Budapest, Halászbástya. Olaj, papír. 35x51cm ..............................................................2 000
10639.Jelzés nélkül: Tájkép. Olaj, papír. 35x51cm ..........................................................................................2 000
10640.Jelzés nélkül: Falusi utca. Olaj, farost. 45x60cm ..................................................................................3 000
10641.Jelzés nélkül: Aranyhíd. Olaj, vászon. 49x68cm. ..................................................................................3 000
10642.Jelzés nélkül kb 1930. Modern városi látványterv. Ceruza, pausz, alul sérült. 28x40 cm ..................10 000
10643.Jelzés nélkül: Hölgy a kertben. Akvarell, papír. 30x39cm .....................................................................2 000
10644.Jelzés nélkül: Hölgyek. Akvarell, papír. 32x24cm .................................................................................2 000
10645.Jelzés nélkül: Herceg az erdőben. Olaj, farost. Kopott. 40x30cm .........................................................7 500
10646.Jelzés nélkül: Tanya. Olaj, farost. 40x60cm, keret nélkül. ....................................................................5 000
10647.Jelzés nélkül: Megzavart szépség . Olaj, fa. 50x67 cm ......................................................................18 000
10648.Jelzés nélkül: Csendélet. Olaj, papír, kartonra kasírozva, 20x26cm. ....................................................2 000
10649.Jelzés nélkül: Kastély. Olaj, farost. Sérülésekkel. 60x50cm .................................................................5 000
10650.Jelzés nélkül: Őszi táj. Olaj, farost. Dekoratív sérült keretben. 40x39cm .............................................2 000
10651.Jelzés nélkül: 4 db karikatúra. Vegyes technika, 4 db papír 1 db kartonra kasírozva. Sérülésekkel.

70x26 cm ...............................................................................................................................................3 800
10652.Jelzés nélkül: Gondolkodó. Szén, papír kartonra kasírozva. Sérülésekkel. 59x41 cm .........................2 800
10653.Jelzés nélkül: Menyecske portréja. Olaj, karton. Dekoratív, sérült üvegezett fa keretben. 18×13 cm ..5 000
10654.Jelzés nélkül: Női pirtré. Tus, filc, papír. Üvegezett keretben, 15x15cm ...............................................2 600
10655.Jelzés nélkül: Erdő. Olaj, vászon, keret nélkül, 31x41cm .....................................................................6 000
10656.Jelzés nélkül: Tengerpart. Olaj, karton, sérült fakeretben, 13,5x16cm .................................................3 000
10657.Jelzés nélkül: Őzike az erdőben. Olaj, kasírozott vászon, kopott keretben, 30x23cm ..........................4 000
10658.Jelzés nélkül: Kertben. Olaj, karton, 30x40cm ......................................................................................2 000
10659.Jelzés nélkül: Virágcsendélet. Olaj, karton, 35x25cm ...........................................................................2 000
10660.Jelzés nélkül: Mediterrán táj. Olaj, falemez, 30x40cm, picit megvetemedve ........................................3 000
10661.Jelzés nélkül: Ladik. Olaj, farost, 52x71, kopott keretben. ..................................................................18 000
10662.Jelzés nélkül: Női akt. Szén, papír, feltekerve Szélén gyűrött. 42x43 cm .............................................6 000
10663.Jelzés nélkül: Gyümölcs csendélet. Olaj, vászon, vakráma nélkül, sérült, 54x38cm ............................3 000
10664.Jelzés nélkül: Dáma a mezőn. Olaj, karton, sérült, 66x50cm .............................................................12 000
10665.Jelzés nélkül: Mosó nő. Akvarell, papír, 31x23cm ................................................................................3 400
10666.Jelzés nélkül: Tájkép templommal. Olaj, vászon, üvegezett, sérült keretben. 46x61cm ......................4 000
10667.Jelzés nélkü: Art Deco nő. Ceruza, papír, javításokkal, vágott, gyűrődéssel, 40x30cm .......................8 000
10668.Jelzés nélkül: Keleti írótanoncok. Vegyes technika, papír. 19,5x15cm .................................................3 000
10669.Jelzés nélkül: Férfi portré. Olaj, papír, üvegezett fakeretben, 12x9cm .................................................2 000
10670.Jelzés nélkül: Dombos táj. Olaj, vászon, kissé sérült. Kopott fakeretben, 60x80 cm ..........................12 000
10671.Jelzés nélkül: Udvarrészlet. Olaj, karton, sérült dekoratív keretben, 40x50cm ...................................20 000
10672.Jelzés nélkül: Csónakázó hölgy. Akvarell, papír, hullámos, üvegezett, sérült fakeretben. 32x42cm ....5 000
10673.Jelzés nélkül: Utcarészlet hordóval. Akvarell, papír, üvegezett fakeretben, 32x22cm ..........................8 000
10674.Jelzés nélkül: Virágcsendélet. Olaj, farost, sérült keretben, 28x23cm ..................................................4 000
10675.Jelzés nélkül: Keresztet cipelő Jézus. Intarciakép, sérült keretben, 25x35cm ......................................3 000
10676.Jelzés nélkül: Varró asszony. Pasztell, papír, üvegezett sérült keretben, 32x24cm .............................4 000
10677.Jelzés nélkül: Templom. Olaj, karton, 49x34cm ....................................................................................6 000
10678.Jelzés nélkül: Virágcsendélet. Pasztell, papír. Üvegezett, kopott fakeretben. 43x33 cm .....................4 000
10679.Jelzés nélkül: Aktok a vízparton. Olaj, falemez. Dekoratív fakeretben. 71x51 cm ..............................12 000
10680.Jelzés nélkül, feltehetően dél-ázsiai alkotó: Elefánt és harcosok. Vegyes technika, vászon.

Üvegezett fakeretben. 30,5x43,5 cm ....................................................................................................8 000
10681.Jelzés nélkül: Vízparti táj csónakázókkal. Olaj, fa. Dekoratív fakeretben. 13×18 cm .........................12 000
10682.Jelzés nélkül: Téli németalföldi táj. Olaj, fa. Dekoratív fakeretben. 13×18 cm ....................................12 000
10683.Jelzés nélkül: Velencei részlet. Olaj, vászon. Vakráma nélkül. 58x47 cm ............................................6 000
10684.Jelzés nélkül: Tengerparti naplemente. Akvarell, papír. Fakeretben. 18x29,5 cm ................................2 800
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10685.Jelzés nélkül: Katona portré. Ceruza, papír. Üvegezett fakeretben. 21x20 cm ....................................4 000
10686.Jelzés nélkül: Két fehér cica. Olaj, karton. Üvegezett, sérült fakeretben. 23x31 cm .............................5 000
10687.Jelzés nélkül: Táj. Olaj, fa. Dekoratív fakeretben. 17x28 cm ................................................................3 800
10688.Jelzés nélkül: Velencei jelenet. Olaj, karton, sérült. Dekoratív, kissé sérült fakeretben. 13x18 cm ......3 000
10689.Jelzés nélkül: Mediterrán város. Vegyes technika, farost. 49,5x59,5 cm. .............................................6 000
10690.Jelzés nélkül: Téli táj. Olaj, vászon, erősen sérült. Dekoratív, sérült fakeretben. 55x68 cm. ................3 000
10691.Jelzés nélkül: Virágzó kert. Akvarell, papír. Üvegezett fakeretben. 28×19 cm .....................................3 000
10692.Jelzés nélkül: Női portré. Akvarell, papír. Üvegezett fakeretben. 28×19 cm .........................................3 000
10693.Jelzés nélkül: Pár. Akvarell, papír. Üvegezett fakeretben. 19×28 cm ...................................................3 000
10694.Jelzés nélkül: Tanya. Olaj, karton. Dekoratív, sarkaiban kissé sérült fakeretben. 20×37 cm ...............3 800
10695.Jelzés nélkül: Hazafelé. Olaj, farost, sérült. 38×53,5 cm ......................................................................2 400
10696.Jelzés nélkül: Őzikék. Tempera, papír. Üvegezett, sérült fakeretben. 32x44,5 cm ..............................2 800
10697.Jelzés nélkül: Őszi táj. Akvarell, papír. Dekoratív, üvegezett fakeretben, 24×29 cm. ...........................4 000
10698.Jelzés nélkül: Utcarészlet gyárkéménnyel, ceruza, papír. 29,5x46 cm. Lapszéli foltokkal,

sérülésekkel. .........................................................................................................................................5 000
10699.Jelzés nélkül: Csendélet. Olaj, papír. Sérült, javított. 23×31,5 cm ........................................................3 000
10700.Jelzés nélkül: Esztergomi részlet. Rézkarc, papír, kartonra kasírozva. Foltos, kissé sérült.

19,5×29,5 cm ........................................................................................................................................1 200
10701.Jelzés nélkül: Virágok. Vegyes technika, papír, paszpartuban. 26,5×19,5 cm .....................................2 000
10702.Jelzés nélkül: Budapest, Ferenc József híd (Szabadság híd). Akvarell, papír. Sérült. 61x49 cm ........8 000
10703.Jelzés nélkül: Táj híddal. Olaj, karton. Üvegezett, kissé sérült fakeretben, 34×41 cm .........................6 000
10704.Jelzés nélkül: Csendélet. Vegyes technika, karton. Üvegezett, kissé sérült fakeretben, 88×56 cm .....8 000
10705.Jelzés nélkül: Tengerpart. Akvarell, karton. Üvegezett fakeretben, 44×62 cm .....................................7 000
10706.Jelzés nélkül: Női portré. Pasztell, karton. Üvegezett fakeretben, 43×33 cm .......................................7 000
10707.Jelzés nélkül: Hintó. Vegyes technika, karton. Kissé sérült. 70x55 cm .................................................9 000
10708.Jelzés nélkül: Csendélet. Olaj, vászon. Kissé sérült. 45x58 cm ...........................................................4 000
10709.Jelzés nélkül: Vajdahunyad vár, Városliget. Olaj, vászon. Falemezre kasírozva. 37x57 cm ................4 000
10710.Jelzés nélkül: Társaság. Tempera, karton. Hátoldalán töredékes kiállítási raglappal. Kissé sérült.

54x82 cm ...............................................................................................................................................9 000
10711.Jelzés nélkül: Jazz. Tempera, karton. 78x58 cm ..................................................................................9 000
10712.Jelzés nélkül: Hölgyek párban. Tempera, karton. Kissé sérült. 76,5x57 cm .........................................9 000
10713.Jelzés nélkül: Bárhölgy. Vegyes technika, karton, sérült. 66x53 cm .....................................................9 000
10714.Jelzés nélkül: Behavazott táj. Tempera, papír, kissé vetemedett. Üvegezett, sérült fa keretben.

10,5×15 cm. ..........................................................................................................................................1 000
10715.Jelzés nélkül: Erdei fények. Olaj, karton, fakeretben. 35x50 cm. ..........................................................3 000
10716.Jelzés nélkül: Téli táj. Olaj, falemez. Dekoratív fakeretben. 35x29 cm. ................................................2 000
10717.Jelzés nélkül: Vízpart. Olaj, farost, 13x18 cm ..........................................................................................100

Ex libris és kisgrafika
10718.In memoriam Stettner Béla. 15 db grafikát tartalmazó sorszámozott mappa Stefanovits,

Csorba-Simon, Rozanits, Vén Zoltán, stb Jelzettek Lapméret: 22x31 cm ............................................4 000
10719.1978 Bordás Ferenc harminc fametszet. Bp., 1978, Kisgrafika Barátok Köre, 16 p.+30 t. Kiadói

papírmappában. Számozott (500/348.) példány. ..................................................................................3 000
10720.Kékesi László (1919-1993) 15 linómetszete. Bp., é.n, KBK Grafikagyűjtő és Művelődési Egyesület.

Kiadói papírmappában. Sorszámozott 164/200 ....................................................................................1 200
10721.3 db ex libris és kisgrafika témájú nyomtatvány ....................................................................................1 600
10722.3 db ex libris és kisgrafika témájú nyomtatvány ....................................................................................1 600
10723.1979 Stettner Béla-40 metszete, 500/470. sorszámozott példány, kiadói mappában, 21x40cm ..........4 000
10724.25 ex libris Varga Nándor Lajos. Bp., 1977. Kisgrafika Barátok Köre. 21x15 cm .................................3 000
10725.20 arckép. Fába metszette: Fery Antal. Debrecen, 1988. Kisgrafika barátok köre. 273/500 15x18

cm .........................................................................................................................................................3 000
10726.Fery Antal 35 ex libris. Kisgrafika Barátok köre kiadvány, 1980. Línómetszetek 15x21 cm .................3 000
10727.Kisgrafika Barátok Köre 30, Budapest, 1959-89. Készült 350 példányban, számozott (0088.)

példány. Jubileumi mappa 35 reprodukcióval, többek közt Bordás Ferenc, König Róbert, Müller
Árpád, Rozanits Tibor, Stettner Béla, Varga Nándor Lajos, Vertel József, Vén Zoltán munkáival.
Lapméret: 20x14 cm .............................................................................................................................3 000

10728.1939 Bánszki Tamás (1892-1971) alkalmi kisgrafikája (Makó, Nagy Anna és Dr. Szilágyi István
házassága) + 2 db ex libris, 11,5x8,5 cm és 16,5x14,5 cm között ........................................................1 000
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10729.5 db alkalmi kisgrafika, közte jelzettek (Bánszki Tamás, Hajós Éva, stb.), 14x10 cm és 17x11,5 cm
között .....................................................................................................................................................1 200

10730.2 db ex libris: Gy. Szabó Béla (1905-1985): Molnár János könyve. Fametszet, papír. Jelzett a
metszeten. 7,5x5 cm + + Bodri Ferenc (1943-2021): Ex libris Sümegi György. Fametszet, papír,
jelzett. 5,5x7,5 cm .................................................................................................................................1 000

10731.3 db ex libris: Gy. Szabó Béla (1905-1985): Molnár János könyve. Fametszet, papír. Jelzett a
metszeten. 7,5x5 cm + Veress Pál (1920-1999): Deák Éva könyve. Linómetszet, papír. Jelzés
nélkül. 5,5x4 cm + Bodri Ferenc (1943-2021): Ex libris Sümegi György. Fametszet, papír, jelzett.
6,5x5 cm ................................................................................................................................................1 000

10732.Molnár Iscsu István (1947- ): 3 db különféle kiállítási meghívó. Rézkarc, papír, jelzett. 2 db
számozott: 132/150 és 39/100. 7×11,5 és 9x16,5 cm közötti méretekben. ..........................................2 000

10733.Trojan Marian József (1931-): Erotikus ex libris, Melczer János. Fametszet, papír, jelzett a dúcon,
8,5×6 cm ...............................................................................................................................................1 000

10734.Bordás Ferenc (1911-1982): Ex occultis Dr. Lustig István. Fametszet, papír, jelzés nélkül, 8,5x6,5
cm .........................................................................................................................................................1 000

10735.Bordás Ferenc (1911-1982): Ex occultis Dr. Lustig István. Fametszet, papír, 11x8 cm ..........................800
10736.Meskó Anna (1943-2010) és Póka György (1944-): Ex libris kiváló könyvtár Jászberény. Linó, papír,

jelzett, 10×8 cm .....................................................................................................................................1 000
10737.Gebus Baraneckaua (?-?): Ex Libris, Wiktor Dziulikowski. Klisé, papír, jelzett, 9,5×5 cm .......................800
10738.Andruskó Károly (1915-2008): Ex Libris, In memoriam Galambos Ferenc. Klisé, papír, jelzett, 7,5×5

cm ............................................................................................................................................................800
10739.Emil Hoorne (1951-): Ex libris Frits Haans. Linó, papír, jelzés nélkül, ..................................................1 000
10740.Diskay Lenke (1924-1980): Ex libris Dr. Barabás Pány Éva. Színes fametszet, papír, jelzett, 11×9 cm .800
10741.François Rohmer (1905-1997): Ex libris Louis Maechler. Fametszet, papír, jelzett, 8×5 cm ................2 000
10742.Torró Vilmos (1935-2001): Ex Libris, Lázár Eugen. Linómetszet, papír, jelzett, 9,5×8 cm ......................800
10743.Vegyes ex librisek kb 30 db rézkarcok nagyrészt Nemes Török János (1900?-1980) jelzettek ...........3 000
10744.1982 Magyar Kisgrafika. Kisgrafika Barátok Köre. Kiadói félvászon kötésű mappában.

Számozott:528/550. Eredeti metszetekkel, többek közt Kass János, Bálványos Huba, Banga
Ferenc, Stettner Béla grafikáival, össz. 24 db komplett. Klf. technikák, klf. méretben. Részben
jelzett. Kass János, Rozanits, Strebenz. Lapméret: 24x15 cm .............................................................3 000

10745.Kisgrafika Barátok Köre 25 Jubileumi mappa, Budapest, 1959-84 Készült 100 példányban,
számozott (0092.) példány. Jubileumi mappa 35 reprodukcióval, többek közt Bordás Ferenc, König
Róbert, Müller Árpád, Rozanits Tibor, Stettner Béla, , Vén Zoltán munkáival. Lapméret: 20x14 cm ....3 000

Metszetek
10746.Jelzés nélkül: Barabás Miklós után: A meny megérkezése. Litográfia, kartonra kasírozott papír,

sérülésekkel, 45x70cm ..........................................................................................................................4 000
10747.Jelzés nélkül: Canzi Ágost után: Szüret Vác vidékén . Litográfia, kartonra kasírozott papír,

sérülésekkel, 45x70cm ..........................................................................................................................4 000
10748.Bellony(i) László (1871-1913) festménye után: A tizenhárom aradi vértanu. Kromolitográfia, papír.

Jelzett a litográfián: Bellony Laszlo 900. Kiadó tulajdonos: Székely Aladár könyv- és képkiadó Bp.
Helyenként kissé foltos. Üvegezett, kissé sérült fa keretben. 52x64 cm .............................................12 000

10749.cca 1850 Románia: Bukarest, Iasi 2 db acélmetszet lapméret 15x23 cm / Engravings of Romania ....3 000
10750.1850 Tátra, a Kárpátok Fischer J., Hyrtl F. Die Karpaten acélmetszet. 8,5x14 cm ..............................3 000
10751.cca 1840 Fiume acélmetszet. 8,5x14 cm ..............................................................................................3 000
10752.cca 1840 Nagyszeben Hermanstadt rézmetszet. 8,5x14 cm ................................................................3 000
10753.1859 Ókori pénzek leletek, kőnyomatú könyvmelléklet s: Rohn. 22x28 cm .........................................1 000
10754.cca 1850, 4 db acélmetszet: Quelle bey Jericho, Der Jordan, Ponte Santa Trinita in Florence,

Egypten (Egyiptom). Acélmetszet, papír. Ponte Santa Trinita kissé sérült. 8,5x11 és 9,5x14 cm
közötti méretekben ................................................................................................................................2 400

10755.cca 1850 Svájc 6 db metszet. benne Schaffhausen, stb lapméret 15x23 cm .......................................3 000
10756.cca 1880 6 db hegyeket. vulkánokat ábrázoló rotációs fametszetű illusztráció Lapméret 25x18 cm ...2 000
10757.cca 1850 24 db metszet Törökország Istanbul, stb. . lapméret 15x23 cm / Engravings from Turkey ...4 000
10758.cca 1850 20 db római építményeket bemutató metszet metszet. lapméret 15x23 cm .........................3 000
10759.cca 1850 kb 50 db acélmetszet főleg Olaszország, Görögország lapméret 15x23 cm / Engravings

of Italy and Greece ................................................................................................................................5 000
10760.cca 1850 kb 30 db acélmetszet főleg Ausztria, Svájc.  lapméret 15x23 cm / Engravings of

Switzerland and Austria ........................................................................................................................5 000
10761.cca 1850 9 db acélmetszet főleg Spanyolország lapméret 15x23 cm / Engravings of Spain ...............4 000
10762.cca 1850 kb 20 db acélmetszet római épületek, szobrok. .  lapméret 15x23 cm / Engravings of

Rome .....................................................................................................................................................4 000
10763.1860 Ludwig Rohbock (1820-1883): Vaspálya híd Pozsony (Felvidék) mellett, acélmetszet,

felületén törésnyomok, 16×24 cm .........................................................................................................2 200
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10764.cca. 1890Greguss Imre után: Szegedi alsóváros, 19x25cm .................................................................1 600
10765.Dávid a zsoltáros. Litográfia, papír. 1900 körül. 28x20cm ....................................................................1 600
10766.József fogadja Jákobot Gesszenben. Litográfia, papír. 1900 körül. 28x20cm ......................................1 600
10767.cca. 1880 Hel. Braun Clément: Whistler anyja. Heliogravűr, papír, üvegezett fakeretben, 10x11cm ...1 800
10768.Jonatás megújítja a szövetségét Dáviddal. Litográfia, papír. 1900 körül. 28x20cm .............................1 600
10769.Ruth Booz szántóföldjén. Litográfia, papír. 1900 körül. 28x20cm .........................................................1 600
10770.Az Úr megmutatja Mózesnek az ígéret földjét. Litográfia, papír. 1900 körül. 28x20cm ........................1 600
10771.Sámson megöli az oroszlánt. Litográfia, papír. 1900 körül. 28x20cm ...................................................1 600
10772.Alt, Rudolf - Franz Xaver Sandmann: Nemegyesült görög egyház Litográfia a ,,Festői

Megtekintések Budára és Pestre" című, munkából. Kiadta L.T. Neumann, 1853. 126x185 mm, a
teljes lapméret 189x263 mm. Paszpartuban. ......................................................................................10 000

10773.Alt, Rudolf - Franz Xaver Sandmann: Vendéglő Európához Litográfia a ,,Festői Megtekintések
Budára és Pestre" című, munkából. Kiadta L.T. Neumann, 1853. 126x185 mm, a teljes lapméret
189x263 mm. Paszpartuban. ..............................................................................................................10 000

10774.Rudolf Alt (1812-1905): Prag Altstadt vom Volksgarten Gesehen, acélmetszet, papír, jelzett a
dúcon, paszpartuban, 10x15 cm ...........................................................................................................3 200

10775.cca 1860 Az óbudai hajógyár. Fametszet. 20x29 cm Üvegezett keretben. ..........................................5 000
10776.Jelzés nélkül: Hölgy portréja, 1900 körül. Fénynyomat, akvarell. Dekoratív, kissé sérült üvegezett

fakeretben. 44x36 cm ............................................................................................................................2 800
10777.cca 1750 után Des Durchlauchtigst Herzoglichen Lothringischen Hauses Stamm-Tafel, wie

solches in Röm. Kays. Maj. Francisco I. glorreichest blühet,... Augsburg, Matthäus Steutter,
színezett rézmetszet, német nyelven, a Lotharingiai-ház családfája I. Ferenc (1708-1765)
német-római császárig, Mária Terézia (1717-1780) magyar és cseh királynő férjéig, két helyen
restaurációval, szakadásokkal, hajtásnyomokkal, a sarkain kis lyukakkal, az egyik sarkán kis
hiánnyal, utólagos név bejegyzésekkel a felső, eredetileg üres mezőkben (Maria Josepha (1751),
Maria Charlotta Ludovica (1752), Ferdinandus Carolus (1754)), a hátoldalon bejegyzéssel,
metszet: 55,5x47,5 cm, teljes: 64x54 cm /   cca after1750 Des Durchlauchtigst Herzoglichen
Lothringischen Hauses Stamm-Tafel, wie solches in Röm. Kays. Maj. Francisco I. glorreichest
blühet,... Augsburg, Matthäus Steutter, coloured copper engraving, in German language, with late
notice on the upper fireld (Maria Josepha (1751), Maria Charlotta Ludovica (1752), Ferdinandus
Carolus (1754)), with notices on the back, repaired, damaged, signs of folds, with little holes on
the corners, little lack on one corner, 55,5x47,5 cm, full : 64x54 cm ..................................................50 000

10778.1826. Orsova, Bánát. Litográfia. Weg nach Alt-Orsova. Bannat.". Adolph Kunike: Zwey hundert
vier und sechszig Donau-Ansichten. c. könyvéből. 35x25 cm Üvegezett keretben ............................16 000

10779.cca 1850 Ludwig Rohbock (1820-1883)- Földvár (Marienburg, Erdély) romjai. színezett
acélmetszet, papír, paszpartuban, üvegezett keretben, 12x17 cm .......................................................5 000

10780.Horváth János (1769-1835) püspök litografált képe. 15x20 cm ............................................................2 000
10781.cca 1880 Sólyom nagyméretű litográfia tábla jelzett 30x40 cm ............................................................3 000
10782.cca 1840 Bécs, Paradiesengarten színezett acélmetszet üvegezett keretben 17x10 cm ....................2 000
10783.cca 1896 Afrikai, ázsiai és amerikai népfajok, litográfiák, papír, Bp., Pallas, 24x30 cm .......................1 000
10784.Weinmann, Márk (Weinmann, Markus) (1740 k.-1810 k., pozsonyi rézmetsző): Hervey Jakab

(Jamews Hervey, (1713-1758) portréja. Rézmetszet, papír. Jelzett a metszeten. Lap alján apró
szakadással. 12x7 cm ...........................................................................................................................2 000

10785.Jelzés nélkül: Armand Durand (1831-1905), Rembrandt után: Az irgalmas szamaritánus. XIX sz.
második fele. Rézkarc, papír, üvegezett keretben, 24x19cm .............................................................24 000

10786.Carl Joh. Christ. Mayer (1782-?). Litográfia, papír, olvashatatlan jelzéssel a litográfián. Buda,
Szakmáry József litográfiája. lapszéli apró foltokkal, 41x29 cm ...........................................................1 400

10787.cca 1800 A Szerémségi barlangok 4 db rézmetszet kartonon 17x15 cm .............................................8 000
10788.cca 1830 Vác acélmetszet. j.n. 11x15 cm .............................................................................................3 000
10789.cca 1840 Dunai látkép acélmetszet  Donaulandschaft. J. Richter Ignaz Raffalt után Triest, V. der

Kunstl. Anstalt des Österreichischen Lloyd, 1856 20x14 cm Szakadással ...........................................3 000
10790.Matthew William Peters (1742-1814) után, Francesco Bartolozzi (1728-1815) metszése: Gyermek

lelke megérkezik a Mindenható jelenlétében. Rézmetszet, papír, jelzett a metszeten, lap alja kissé
sérült. Dekoratív, üvegezett fakeretben, 55×38 cm ...............................................................................8 000

10791.cca 1750 A braunschweigi választófejedelem Salzthalen kastélyának és kertjének látképe
(Perspectivische Vorstellung des Kurfürstlichen Lust-Schlosses u. Gartens zu Salzthalen wie
solches gegen den Garten zu gelegen). Rézmetszet, papír, jelzés nélkül. Üvegezett fakeretben
34x40 cm / engraving, framed .............................................................................................................24 000

10792.Samuel John Carter (1835-1892) festménye után, Alfred Lucas (1841-1886) metszés: Rókakölykök
(Young freebooters). Színes litográfia, papír, jelzett a litográfián. Üvegezett fa keretben. 58x47 cm ...8 000

10793.Samuel John Carter (1835-1892) festménye után, Alfred Lucas (1841-1886) metszés: Kiskutyák
(The first taste). Színes litográfia, papír, jelzett a litográfián. Üvegezett fa keretben. 58x47 cm ..........8 000

10794.Bellony(i) László (1871-1913) festménye után: "Talpra magyar!", 1848. március 15.
Kromolitográfia, papír. Jelzett a litográfián: Bellony L. Lap alján kisebb szakadással. Üvegezett,
kissé sérült fa keretben. 44x62 cm ......................................................................................................10 000
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10795.George Veal (1820-1866) festménye után, Edward Gilbert Hester (1843-1903) metszése: Killed
Among the Brake. Színes litográfia, papír, jelzett a litográfián. Dekoratív, üvegezett, kissé sérült fa
keretben. 43x60 cm ...............................................................................................................................6 000

10796.Jubál Károly, Juhbál Károly ( 1817-1853) tanár, az 1848-49-es szabadságharcot követő
függetlenségi szervezkedések fő alakja és vértanúja kőnyomatos portré . Lapméret 28x37 cm .........3 200

10797.Vegyes élővilágos metszet tétel, rajta hüllőkkel,8 db, színes litográfiák, közte szakadt, foltos, 32x42
cm .........................................................................................................................................................2 000

10798.cca 1900 Maláj népi tárgyak litográfia üvegezett keretben 29x20 cm ...................................................1 400
10799.cca 1900 Középkori fal dekoráció dekorációs grafika litográfia üvegezett keretben 32x21 cm ............1 400
10800.cca 1850 Wissegrád színezett acélmetszet. Üvegezett keretben 10x15 cm ........................................2 200
10801.cca 1900 Szembajok, Pallas Nagy Lexikona, üvegezett fa keretben, 21×27 cm .....................................800
10802.Rudolf v. Alt (1812-1905) után, R. Toth (?-) metszése, XX. sz. közepe/második fele: Josefsplatz,

Bécs, 1844-ben. Rézkarc, papír, jelzett a karcon. Üvegezett fa keretben, 9×13 cm. Hátoldalán
Friedrich Bachinger szabadkai képkeretező címkéjével. ......................................................................2 000

10803.cca 1880 Hóbagoly, Th. Fischer litográfiája, sérülésekkel, 41×31 cm ..................................................1 200

Kerámiák 
11000.Gorka Lívia (1925-2011): Androméda. Mázas kőagyag. Alján jelzett: GL monogram, valamint WF

1. m: 14,5cm .....................................................................................................................................100 000
11001.Gorka Lívia (1925 - 2011): Váza. Korongozott és kézzel formázott kerámia. Apró restaurálással.

Jelzett: fehér mázzal Gorka Lívia. 1970 körül. m: 27,5cm ..................................................................18 000
11002.Gorka Lívia (1925-2011): Barna csíkos kaspó. Festett mázas kerámia, jelzett, hibátlan, m:15,5 cm,

d:14 cm .................................................................................................................................................7 000
11003.Gorka Lívia (1925 - 2011): Váza. Színes mázakkal festett kerámia, hibátlan. Jelzett: GL. m:6cm .......8 500
11004.Guerrieri Murano 1937: Fedeles váza, ló motívummal. Kézzel festett kerámia, jelzett, koszos,

kopásnyomokkal. m:25cm Giulio Guerrieri 1930-ban megalapítja a "Guerrieri Ceramics Murano"
manufaktúrát, Murano szigetén. 1934-ben testvére Archimedes dekoratőr, hívta fel a figyelmét,
hogy díszesebb kerámiát gyártson. Modern és hagyományos stílusban készült háztartási
edényeket, bútor betéteket, díszpaneleket, rusztikus kerámiákat és ókori másolatokat gyártanak.
1937-ben Julius és Archimedes nevet kapja a manufaktúra. A háborús események nagyban
lelassították a termelést. 1964-ben a gyárat bezárják. ........................................................................10 000

11005.Autentikus kínai teáskészlet, kínai kőedény, kézzel készült. Jelzett, hibátlan. ...................................11 000
11006.Autentikus kínai teáskészlet, kínai kőedény, kézzel készült. Jelzett, egyik csészén apró

lepattanás. ...........................................................................................................................................11 000
11007.Autentikus kínai teáskészlet, kínai kőedény, kézzel készült, teáskanna tetején kis elefánt. Jelzett,

hibátlan. ...............................................................................................................................................18 000
11008.Tormscosl jelzéssel: Gólyás dísztál. Színes mázakkal festett kerámia. Peremén apró restaurálás.

D: 37 cm ..............................................................................................................................................14 000
11009.Viktória brit királynő aranyjubileuma 1887. Mázas kerámia fali emlékplakett, dekoratív fa keretben.

Matricás mintával, jelzés nélkül, a kereten és a plaketten sérülésekkel, mázrepedésekkel, kisebb
kopásnyomokkal, d: 17 cm / Queen Victoria Golden Jubilee 1887. Ceramic plaque, in decorative
wooden frame, with slight wear and damage, d: 17 cm ........................................................................9 000

11010.Gosztonyi Mária (1893-1989): Napraforgós, készlet (6 db kompótos, 6 db mokkás csésze aljával,
1 db tejkiöntő, 6 db süteményes tányér, 1 db süteményes tál, 1 db cukortartó). Színes mázakkal
festett kerámia, jelzett, kopásokkal, apró máz lepattanásokkal. .........................................................28 000

11011.Gosztonyi Mária mázas kerámia füles edény. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. d: 16 cm, m:13 cm ......5 000
11012.Gosztonyi Mária mázas kerámia kaspó. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. 20 cm ...................................2 400
11013.Kiss Roóz Ilona (1920-2010): Figurális váza, mázas kerámia, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 17

cm .......................................................................................................................................................18 000
11014.Kiss Roóz Ilona (1920-2010): Figurális váza, mázas kerámia, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 15

cm .......................................................................................................................................................15 000
11015.Kiss Roóz Ilona (1920-2010): Figurális váza, mázas kerámia, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 20

cm .......................................................................................................................................................22 000
11016.Rámer Mária olvasó nő art deco mázas kerámia figura edzés nélkül javított 18 cm ............................4 000
11017.Komlós: Gitározó fiú. Színes mázakkal festett Art Deco kerámia, jelzett, hibátlan. m: 13 cm ..............7 000
11018.2 db Izsépy állatos kerámia figura török basa ragasztott nyakkal 20 cm őzgida 12 cmhibátlan jelzett .3 600
11019.Komlós: Angyalka. Türkiz szerű mázakkal festett kerámia. Hibátlan. Jelzett. m: 22 cm .......................8 000
11020.Olvashatatlan jelzéssel: Art Deco harmonikázó fiú. Mázas kerámia, kopásnyomokkal, m:14,5cm ......5 000
11021.Szécsi kerámia fiú figura. Kézzel festett, mázas kerámia, jelzett, kopásokkal. m: 11 cm .....................3 800
11022.Szécsi kerámia favágó figura. Kézzel festett, mázas kerámia, jelzett, kopásokkal. m: 14 cm ..............5 500
11023.Kovács Éva (1938-2017): Kislány, mázas kerámia, Fején erősebb mázkopással, jelzett, m: 28cm ..14 000
11024.Kovács Éva (1938-2017): Gondolkodó lány, mázas kerámia, hibátlan, jelzett, m: 15cm ...................10 000
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11025.Kovács Éva (1938-): Menyasszony. Mázas kerámia. Jelzés nélkül. Apró lepattanások, szoknyáján
szépen restaurált. m: 49 cm ................................................................................................................48 000

11026.Kovács Éva (1938-2017): Coffos lány, mázas kerámia, hibátlan, jelzett, m: 15cm ............................10 000
11027.Kovács Éva (1938-2017): Ülő lány, mázas kerámia, restaurált, jelzett, m: 14cm .................................7 000
11028.Karácsonyi Zsuzsa (?-): Bagoly motívumos retró mázas kerámia fali dísztál, 1970. Jelzett (KZs),

formaszámmal, 24x23,5 cm ..................................................................................................................4 000
11029.Horváth Magdolna: Retró tál. Színes mázakkal festett kerámia. Jelzett. Hibátlan, m:31 cm ................6 000
11030.Mihály Béla: Retró tál. Színes mázakkal festett kerámia. Jelzett. Hibátlan, d: 26 cm ...........................2 400
11031.Laborcz Mónika: Kaspó és tányér. Színes mázakkal festett kerámia. Jelzett. Hibátlan, m: 23 cm, d:

20 cm ....................................................................................................................................................6 000
11032.Erdős kerámia, Gyula: Bagoly. Figurális könyvtámasz, Kopásnyomokkal, etikettel jelzett, m: 20 cm ..6 000
11033.Illés László: Retró kerámia váza. Minimális mázlepattanás a szájperemén. Jelzett, m: 36,5cm ..........8 000
11034.Kumpost Éva (1934-1994) kerámia figura kézzel festett jelzett, kis mázhibákkal 17 cm ......................3 000
11035.Sövegjártó Mária (1942-):mázas kerámia falidísz, jelzett, hibátlan 20 cm ............................................2 000
11036.2 db Borsódi Ágnes mázas kerámia falidísz 20 cm és figura 9 cm .......................................................3 000
11037.Nógrádi József postás mázas kerámia figura , jelzett, kis lepattanásokkal 19cm .................................4 000
11038.Szilágyi Mária kerámia angyalkás csengő kézzel festett jelzett minimális mázhibákkal 10cm .............2 000
11039.Morvay Zsuzsa (1946-): Bogár. Mázas fali kerámia, jelzett, hibátlan 11x6 cm .....................................1 200
11040.Gácser Kata kerámia éneklő lányka, mázas kerámia figura, jelzett, belül anyagrepedéssel. 10 cm ....2 000
11041.Illés Sándor: Retró mázas kerámia váza. Jelzett, apró kopásnyomokkal, m: 5 cm ..............................5 500
11042.Kálmán Anikó retró mázas kerámia tál, jelzett, égetési hibával, d: 29 cm ............................................1 200
11043.Retró kerámia hamutál, zománcrepedésekkel, kis lepattanásokkal, d: 19 cm ......................................1 000
11044.Retró kerámia váza, kis kopásnyomokkal, m: 29 cm ...............................................................................800
11045.Pesthidegkúti váza. Színes mázakkal festett kerámia, jelzés nélkül, kis kopásnyomokkal,

mázhibákkal. m:32cm ...........................................................................................................................9 000
11046.Retro mázas kerámia váza, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 16cm ...................................................3 000
11047.Tófej, retró, mázas kerámia váza, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 21 cm ........................................3 000
11048.Retro mázas kerámia, füles váza, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 19 cm ........................................4 000
11049.Retró kerámia váza, jelzés nélkül, ragasztott, lepattanásokkal, m: 40,5cm ..........................................1 000
11050.Tófej, retró kerámia váza, jelzés nélkül, kopásnyomokkal, m: 12 cm ...................................................1 000
11051.Retró kerámia váza, jelzés nélkül, kopásnyomokkal, m: 21,5cm ..........................................................2 800
11052.Király kerámia váza mázas kerámia hólyagok májusban jelzett 21 cm ................................................4 000
11053.H (?) jelzéssel retró mázas kerámia fali tál, kis kopásnyomokkal, d: 29 cm .........................................3 000
11054.Német retró kerámia, füles váza, jelzett, kopott, m:20cm .....................................................................3 000
11055.Német retró virágos váza, festett, kerámia, apró kopás, jelzett, m: 14 cm ...........................................1 800
11056.Habán másolat, söröskorsó, kerámia, ón fedővel, jelzett, m:26cm .......................................................5 000
11057.9 db népi kerámia tál, részben jelzett, (Váczi Karcag, Hódmezővásárhely stb.), d: 23-28 cm .............7 000
11058.3 db Váczi Karcag jelzésű népi kerámia tál, kopásnyomokkal, d: 30cm ...............................................4 800
11059.Népi köcsög, jelzett, kopott, mázas kerámia, m:15cm ..........................................................................1 400
11060.Apátfalva jelzett népi tányér, kézzel festett cserép, kopott, mázrepedésekkel, d:22,5cm ....................2 600
11061.Kuglóf forma, Alföld, 19. század második fele, sérülésekkel, d:22cm ..................................................3 000
11062.Kuglóf forma, Alföld, 19. század második fele, sérülésekkel, d:21cm ..................................................3 000
11063.Kuglóf forma, Alföld, 19. század második fele, sérülésekkel, repedt d:27cm .......................................3 000
11064.Máthé Dénes Korond 1981 népi írókázott korsó, kopásnyomokkal, m:27cm .......................................2 000
11065.Badár Balázs, ifj. (1896-1972): Mázas kerámia váza. Jelzett, apró kopások, m: 18 cm .......................8 000
11066.Habán múzeumi másolat kézzel festett tál madaras, d 23cm ...............................................................3 000
11067.3 db Habán kézzel festett múzeumi másolat tálka és teafű tartó, d:11-16cm .......................................4 000
11068.Népi váza, színes mázakkal festett cserép. Kopott, m: 37cm ...............................................................1 200
11069.Hódmezővásárhelyi kettős szilke fedővel, színes mázakkal festett cserép, jelzett: Mónus Ferenc.

Kopott, m: 22cm ....................................................................................................................................3 600
11070.Hódmezővásárhelyi Oláh István által festett kancsó, színes mázakkal festett kerámia, jelzett,

kopott, m: 22cm .....................................................................................................................................3 000
11071.Karcagi Miska kancsó, színesen festett kerámia, apró csorbák, jelzett: Szabó, Felirat: ,,Aki iszik én

belőlem, szívét fűti a szerelem" m: 28,5 cm ..........................................................................................5 000
11072.Népi kerámia tál, falra akasztható, hibátlan, jelzett d: 30 cm ................................................................1 000
11073.Népi kakasos kerámia tál, falra akasztható, hibátlan, jelzett: Les Gábor d: 25 cm 'Erdélyben,

Nagybányán született. Édesapja Les József asztalos -fafaragó, kézműves , grafikus és festő,
édesanyja Stoff Irén varrónő volt. Tanára ifj. Bagossy Sándor, mestereinek tekinti idős Bagossy
Sándort, Les Pált, Sánta Imrét, Páll Antalt és id. Ilyés Vészti Mihályt. 1989-ben települt
Magyarországra, a Heves megyei Bodonyba, családjával. Itt hozta létre fazekas műhelyét, ahol ma
is dolgozik fiával, Les Norberttel, a szintén fazekas, népi iparművész. Munkásságára az erdélyi
fazekasság formái és motívumai jellemzőek. Tálakon, edényeken alkalmazza a szász kerámiákról
ismert festett, írókázott illetve karcolásos technikával díszített motívumokat és színvilágot. A
nagybányai szilkék tökéletes alakja, a sötétbarna alapon fehér mintákkal díszítve, műhelyének
jellemző tárgytípusa . A barcasági kerámiák fehér alapon kékkel írókázottak, a besztercei, a



vámfalusi, a szász tálakat a bizánci és az itáliai motívumokkal és színvilággal, karcolásos
technikával készíti. A bokályok külön egységet képeznek alkotásai között, sárga és zöld
színezéssel díszíti ezeket. Műhelyében készülnek még főzőedények, korsók, kancsók, csali
kancsók, kanták, bögrék. Kis méretű edényei és a figurális gyertyatartók igen népszerűek.
Rendszeresen részt vesz hazai pályázatokon, kiállításokon, munkáit számtalan díjjal ismerték el. A
Népművészet Mestere díjat 2017-ben kapta meg." ..............................................................................3 000

11074.Korsó, kerámia, Alföld, 19. század második fele, korának megfelelő állapotban, m: 30cm ..................3 000
11075.Körmöcbányai fajansz tál virágos díszítéssel kézzel festett jelzett mázhibákkal 19cm ........................2 400
11076.Népies mázas kerámia kulacs, kézzel festett, jelzett, kis mázrepedésekkel, 27x20 cm .......................3 600
11077.Hódmezővásárhelyi csali kancsó, versikével:" Mőgiszom a jó bort csutora nélkül is, őlelőm a

rózsám, Nyoszolya nélkűl is", mázas kerámia, jelzett, m:24 cm ...........................................................5 000
11078.Hódmezővásárhelyi csali kancsó, versikével:" Csali kancsó vagyok, jó bort tartogatok, van egy

lyukam keresd meg, a boromat igyad meg", mázas kerámia, jelzés nélkül, m:21 cm ..........................3 000
11079.Kerámia kiöntő Bevi Anna felirattal, kopott, jelzés nélkül, m:10,5cm ....................................................3 000
11080.Német kerámia söröskorsó, domborműves díszítéssel, kissé deformálódott ón fedéllel, apró

sérülésekkel, 0,5 l, m: 17 cm .................................................................................................................1 000
11081.Lány, kerámia, jelzés nélkül, sérült, m: 27 cm ......................................................................................1 000
11082.Ördögfejes cseréppipa, jelzett. 17 cm ...................................................................................................3 000
11083.2db Gránit söröskorsó, faqjansz, kopott, jelzett, m:12cm .....................................................................1 600
11084.Laky jelzéssel kerámia korsó, kopásnyomokkal, m: 13 cm ...................................................................1 600
11085.Háromfüles kerámia bögre, oldalán kisebb sérüléssel, m: 12 cm .........................................................2 000
11086.6 darab kerámia korsó, kopásnyomokkal, m: 11 cm .............................................................................3 000
11087.Fatörzs váza, kerámia, jelzés nélkül, hibátlan, m:40cm ........................................................................2 200
11088.Régi arató korsó. Festett kerámia, sérült. 35 cm ..................................................................................4 000
11089.Mázas kerámia asztali kínálótál, kis kopásnyomokkal, d: 28 cm ..........................................................1 200
11090.Orosz kerámia teás készlet. Kézzel festett, jelzett, hibátlan .................................................................4 000
11091.Kerámiafej, jelzés nélkül, kopott, m:23cm .............................................................................................2 000
11092.Juhász kerámia: sárga-kék kerámia váza. 27 cm .................................................................................2 800
11093.Kerámia figura, színesen festett, jelzett: XX Hungary. m: 7 cm ............................................................1 000
11094.Kerámia figura, színesen festett, jelzett: XX Hungary. m: 7 cm ............................................................1 000
11095.Kerámia figura, színesen festett, jelzett: XX Hungary. m: 7 cm ............................................................1 000
11096.Kerámia figura, színesen festett, jelzett: XX Hungary, sérült, m: 7 cm .................................................1 000
11097.Kerámia figura, színesen festett, jelzett: XX Hungary. m: 7 cm ............................................................1 000
11098.Kerámia figura, színesen festett, jelzett: XX Hungary. m: 7 cm ............................................................1 000
11099.Jelzés nélkül, nagy méretű, retro, kerámia váza csurgatott mázzal, hibátlan, m: 31cm .......................5 000
11100.Vizes korsó. mázas cserép, XIX. sz, kopásokkal. m:32 cm ..................................................................5 000
11101.Antik pecsenyesütő cserép edény. 39x28 cm .......................................................................................3 000
11102.Kácsa sütő cserépedény. XIX. sz. Korának megfelelő állapotban. d: 32 cm ........................................4 000
11103.Kerámia borhűtő, jelzés nélkül, egyik talpán apró lepattanás, m:25cm ................................................4 000
11104.kettő darab retro gyermek kerámia Iparművészeti vállalatos jelzés nélküli 12 cm az egyikjavított .......2 000
11105.Ember formájú kerámia flaska, kopott. 29 cm .......................................................................................2 400
11106.Kerámia söröskorsó, fém aljjal és fedővel, apró kopásnyomokkal, jelzés nélkül, m: m: 26 cm ............1 800
11107.Majolika falitükör, sérült, jelzett, 45x32cm .............................................................................................8 000
11108.Kerámia pálinkás készlet, jelzés nélkül, 33x12cm ................................................................................1 800
11109.Schütz Blansko fajansz dísztál Jelzett, kopásokkal. d: 26 cm ..............................................................6 000
11110.Herend village pottery zománc festett kerámia alátét 17x17 cm ...........................................................2 000
11111.5 db mini kerámia korsó 4 cm ...............................................................................................................1 200
11112.Fali kerámia virágtartó matricás jelzett hibátlan 13cm ..........................................................................2 000
11113.6 db mini kerámia dísztányér d:9-10 cm ...............................................................................................1 600
11114.15 db kerámia plakett, érem, fali kisplasztika, városképekkel és címerekkel, nagyrészt jelzettek,

vegyes állapotban .................................................................................................................................4 000
11115.Kínai olvasó bölcs, mázas kerámia figura, jelzett, kis hiánnyal, m: 14,5 cm .........................................3 000
11116.Cseresznyés kínáló tál, színes mázakkal festett kerámia, jelzés nélkül, kisebb mázrepedésekkel,

alján lepattanással, 29x14 cm ...............................................................................................................3 000
11117.Mázas kerámia bagoly, kézzel festett, jelzés nélkül, kisebb kopásnyomokkal, mázrepedésekkel, m:

11,5 cm .................................................................................................................................................1 600
11118.Mázas kerámia kínáló kosárka, leveles díszítéssel, jelzett (a jelzés részben lekopott), kisebb

mázrepedésekkel, talpán két lepattanással, 16,5x16,5x12,5 cm ..........................................................1 200
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Porcelán
11119.Herendi Viktória (8400/VBO) monumentális mintás áttört porcelán tál, kézzel festett, jelzett,

hibátlan!!!, d: 52 cm (gyűjtői darab) ...................................................................................................550 000
11120.Herendi Rothschild (8400/RO) monumentális mintás áttört porcelán tál, kézzel festett, jelzett,

hibátlan!!!, d: 51 cm (gyűjtői darab) ...................................................................................................550 000
11121.Herendi Viktória mintás óriás padló váza, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 49,5 cm .....................360 000
11122.Herendi Viktória mintás óriás padló váza, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 52 cm ........................360 000
11123.Herendi CFR Fruits / gyümölcs mintás leveses tál, kézzel festett porcelán, jelzett, hibátlan,

30x20x23cm ......................................................................................................................................220 000
11124.Herendi Viktória mintás óriás lámpatest, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 39 cm ..........................180 000
11125.Herendi Viktória mintás váza, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 32,5 cm ........................................140 000
11126.Herendi ötágú gyertyatartó, kézzel festett porcelán, jelzett, hibátlan, m:47,5cm ................................80 000
11127.Herendi / Óherendi virágmintás váza. Kézzel festett, jelzett, kopott, gyárilag ferdén készítették. m:

23 cm ..................................................................................................................................................70 000
11128.Herendi kosár nyomott zöld-arany festett, 5 személyes süteményes készlet. Kézzel festett, jelzett,

hibátlan. d: 19-33 cm ...........................................................................................................................30 000
11129.Óherendi, Herendi Viktória mintás nagy tál, pecsenyés tál. Kézzel festett, jelzett, kis kopással.

41x31 cm .............................................................................................................................................26 000
11130.Herendi Windsor mintás óriás, tojás bonbonier, kézzel festett, jelzett, hibátlan, 17x11x11 ................20 000
11131.Herendi pikkely mintás nyuszi csikknyomó, jelzett, hibátlan, m: 6 cm ................................................10 000
11132.Herendi pikkely mintás macska, jelzett hibátlan 11,5 cm ....................................................................26 000
11133.Antik Altwien teáskanna, kézzel festett porcelán, jelzett, XIX. sz. első fele, fedele hiányzik, kopott,

lepattanásokkal, m: 9,5, d: 18,5cm .....................................................................................................10 000
11134.Antik Altwien csokoládés csészealj, kézzel festett porcelán, jelzett, d: 14 cm, XIX. század,

kopásnyomokkal. ................................................................................................................................10 000
11135.Antik Minton teáscsésze aljjal, kézzel festett porcelán, jelzett, kopott, mázrepedésekkel,

csorbákkal, jelzett, XIX. század, csésze m: 6,5 cm, csésze alj d: 15 cm. ...........................................20 000
11136.Zsolnay Török János(1932-1996): Hárfázó. Eozin mázas porcelán fajansz, jelzett, 1970 körül,

sérült, restaurált. m: 32 cm ..................................................................................................................46 000
11137.Epiag Pirkenhammer fedeles díszváza, kobaltkékkel festett porcelán, plasztikus arannyal díszítve,

kopott, jelzett, m: 26cm, oldalán babérkoszorúban két keresztbe tett égő fáklya E betűvel
körbefogva, amely feltehetően "egyetértésre" utal. 1920-1930 körül. .................................................24 000

11138.Fischer Emil (1863 - 1937): Teáskanna. Pálinkás Béla, népi motívummal, mázas fajansz, kézzel
festett, jelzett, csőrén minimális mázlepattanásokkal, m: 13 cm .........................................................20 000

11139.Viktória mintás váza, Fischer Vilmos, Kolozsvár, 1881, kézzel festett porcelán, jelzett, kopott, m:
53 cm ................................................................................................................................................200 000

11140.Herendi Viktória mintás váza. Kézzel festett, jelzett, hibátlan . m: 20,5 cm ........................................36 000
11141.Herendi Viktória mintás szív alakú bonbonier, kézzel festett, jelzett, nagyon apró lepattanások a

rózsákon, aranyozáson kopásnyomok, 7,5x7 cm, m: 7 cm ..................................................................6 000
11142.Herendi porcelán Viktória mintás leveles tálka, kézzel festett, jelzett, kis kopásnyomokkal, 14,5×8

cm .........................................................................................................................................................5 000
11143.Herendi Viktória mintás, kerek, porcelán tálka, kézzel festett, jelzett, apró kopásnyomokkal, d:7cm ...1 000
11144.Herendi Viktória mintás, kerek, porcelán tálka, kézzel festett, jelzett, apró kopásnyomokkal, d:8cm ...1 200
11145.Herendi Viktória mintás, oroszlán karmos kaspó, kézzel festett, kopott, jelzett (1940), ritka, m:13

cm, d:14,5 cm ........................................................................................................................................8 000
11146.Herendi Viktória mintás kis bonbonier, kézzel festett, jelzett,hibátlan, d: 7,5 cm ..................................6 000
11147.Herendi porcelán Viktória mintás leveles tálka, kézzel festett, jelzett, kis kopásnyomokkal, 14,5×8

cm .........................................................................................................................................................5 000
11148.Herendi Viktória mintás váza. Kézzel festett, jelzett, sérült. 16 cm .......................................................2 800
11149.Herendi Viktória mintás porcelán gyertyatartó, kézzel festett, jelzett, kis kopásnyomokkal, m: 4,5 cm

...............................................................................................................................................................3 000
11150.Herendi Viktória mintás váza, jelzett, kézzel festett, apró kopásnyomokkal, m: 14 cm, .....................10 000
11151.Herendi Viktória mintás cigarettakínáló. m: 6 cm, jelzett, kopásnyomokkal. .........................................5 000
11152.Herendi ZOVA mintás váza, jelzett, kopott, talpán csorba és ragasztás. m: 33cm .............................24 000
11153.Herendi zöld indiai kosár mintás, áttört óriás porcelán kínálótál. Kézzel festett, jelzett, ragasztott.

D: 23,5 cm, m: 9 cm ............................................................................................................................48 000
11154.Herendi zöld indiai kosár mintás, kosárnyomott óriás porcelán kaspó. Kézzel festett, jelzett,

hibátlan. d: 26 cm, m: 16 cm .............................................................................................................100 000
11155.Herendi zöld indiai kosaras, oroszlán körmös váza, kézzel festett porcelán, jelzett,

kopásnyomokkal, m:19,5cm ................................................................................................................70 000
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Kérjük telefonos és írásbeli ajánlatait időben adja le!

11156.Herendi purpur indiai kosaras mintás óriás padló váza, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 49,5 cm
...........................................................................................................................................................360 000

11157.Herendi Apponyi zöld mintás bonbonier. Kézzel festett, jelzett (1944), kopott, lepattanásokkal, d:
9,5 cm ...................................................................................................................................................4 800

11158.Herendi purpur Apponyi mintás váza. Kézzel festett, jelzett, hibátlan . m: 17 cm ...............................12 000
11159.Herendi Apponyi mintás, Utasellátó feliratos süteményes tál. Kézzel festett, jelzett, hibátlan, d: 33

cm .......................................................................................................................................................16 000
11160.Herendi Apponyi mintás váza. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. m: 13,5 cm ..........................................7 000
11161.Herendi Apponyi mintás bonbonier, bonbonniere, . Kézzel festett, jelzett, hibátlan, díszdobozban. d:

7 cm ......................................................................................................................................................7 000
11162.Herendi Apponyi mintás bonbonier, bonbonniere, . Kézzel festett, jelzett, hibátlan, díszdobozban. d:

7 cm ......................................................................................................................................................7 000
11163.Herendi Apponyi mintás bonbonier, bonbonniere, . Kézzel festett, jelzett, hibátlan, díszdobozban. d:

7 cm ......................................................................................................................................................7 000
11164.Herendi Apponyi mintás bonbonier, bonbonniere, . Kézzel festett, jelzett, hibátlan, díszdobozban. d:

7 cm ......................................................................................................................................................7 000
11165.Herendi Apponyi pink mintás UTASELLÁTÓ feliratos lapos tányér, jelzett, kopott, d: 25,5 cm ............4 000
11166.Herendi Apponyi mintás áttört porcelán kosár, kézzel festett, jelzett, kis kopásnyomokkal, d: 18/

cm .......................................................................................................................................................20 000
11167.Herendi Apponyi mintás 12 személyes mokkás készlet. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. .................180 000
11168.Herendi Rotschild mintás váza. Kézzel festett, jelzett, hibátlan . m: 27,5 cm .....................................50 000
11169.Herendi Rotschild mintás váza. Kézzel festett, jelzett, hibátlan, aranyozáson minimális kopás. m:

22,5 cm ...............................................................................................................................................28 000
11170.Herendi Rothschild mintás fedeles váza, kézzel festett porcelán, jelzett, hibátlan, m:50cm ............220 000
11171.Herendi Rotschild mintás ékszeres dobozka, bonbonniere,. Kézzel festett, jelzett, repedéssel.

14x9,5 cm ..............................................................................................................................................6 000
11172.Herendi Rothschild mintás porcelán bonbonier, kézzel festett, jelzett, kis kopásnyomokkal, 13×9,5

cm .......................................................................................................................................................20 000
11173.Herendi ETON mintás füles tálca. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. 28x17,5 cm ..................................15 000
11174.Herendi ETON nintás 6 személyes teáskészlet. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. .............................100 000
11175.Herendi ETON mintás kínálótál. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. d: 14 cm, m: 7 cm ..........................10 000
11176.Herendi ETON mintás erőleveses csésze, 6db. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. d: 15 cm, m: 6 cm ..30 000
11177.Herendi ETON mintás tálka. Kézzel festett, jelzett, kopásnyomokkal. 14x11 cm .................................5 000
11178.Herendi ETON mintás tálka. Kézzel festett, jelzett, kopásnyomokkal. 14x11 cm .................................5 000
11179.Herendi ETON mintás füles tálka. Kézzel festett, jelzett, kopásnyomokkal. 16x8,5 cm .......................3 000
11180.Herendi ETON mintás kagyló formájú tálka. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. 11x10 cm .......................6 000
11181.Herendi ETON mintás kerek tálka. Kézzel festett, jelzett, mázrepedéssel. D:14 cm ............................6 000
11182.Herendi ETON mintás süteményes tányér. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. D:20,5 cm ........................6 000
11183.Herendi ETON sültes tányér, kézzel festett porcelán, Pannonia felirattal, jelzett, kopásnyomokkal,

37x27,5cm .............................................................................................................................................8 000
11184.Herendi Eton mintás bonbonier, apró lepattanás a rózsán, kézzel festett, jelzett, m:10 cm, d:12 cm

.............................................................................................................................................................17 000
11185.Herendi Eton mintás leveses tál, kézzel festett, jelzett, restaurált aranyozás, m:19 cm, 28×20 cm ...28 000
11186.Herendi csipkebogyó mintás óriás porcelán kaspó. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. d: 30 cm, m:

20,5 cm ...............................................................................................................................................50 000
11187.Herendi csipkebogyó mintás óriás porcelán kaspó. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. d: 30 cm, m:

20,5 cm ...............................................................................................................................................50 000
11188.Herendi csipkebogyó mintás fonott kenyeres tál. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. D: 26,5x16,5 cm ...15 000
11189.Herendi csipkebogyó mintás, figurális, halas kínáló. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. D: 14,5 cm, m:

9,5 cm .................................................................................................................................................15 000
11190.Herendi csipkebogyó mintás óriás bonbonier, plasztikus virágokkal. Kézzel festett, jelzett, hibátlan.

d: 17 cm, m: 11 cm ..............................................................................................................................26 000
11191.Herendi csipkebogyó mintás vajtartó. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. d: 19 cm, m: 12 cm ................26 000
11192.Herendi csipkebogyó mintás bonbonier. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. d: 12 cm, m: 10 cm ............15 000
11193.Herendi csipkebogyó mintás leveles kínáló. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. 23,5x20 cm ..................15 000
11194.Herendi csipkebogyó mintás körmös váza. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. d: 15x10 cm, m: 10 cm ..15 000
11195.Herendi csipkebogyó mintás dobozka. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. d: 17x9 cm ...........................15 000
11196.Herendi csipkebogyó mintás fonott tálka. Kézzel festett, jelzett, virágokon apró lepattanás. D: 11 cm

...............................................................................................................................................................3 000
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11197.Herendi csipkebogyó mintás fonott tálka. Kézzel festett, jelzett, virágokon apró lepattanás, szélén
lepattanás. D: 14 cm .............................................................................................................................3 000

11198.Herendi csipkebogyó mintás bonbonier. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. D: 9,5 cm .............................3 000
11199.Herendi csipkebogyó mintás bonbonier. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. D: 9,5 cm .............................3 000
11200.Herendi csipkebogyó mintás bonbonier. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. D: 7,5 cm .............................3 000
11201.Herendi csipkebogyó mintás váza. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. M: 19,5 cm ...................................3 000
11202.Herendi csipkebogyó mintás váza. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. M: 16 cm ......................................3 000
11203.Herendi csipkebogyó mintás fonott tálka. Kézzel festett, jelzett, virágokon apró lepattanás. D: 11 cm

...............................................................................................................................................................3 000
11204.Herendi csipkebogyó mintás leveles tálka. Kézzel festett, jelzett, kopásnyomokkal. 14x9 cm .............3 000
11205.Herendi csipkebogyó mintás hamuzó . Kézzel festett, jelzett, kopásnyomokkal. 14x9 cm ...................3 000
11206.Herendi csipkebogyó mintás fonott tálka. Kézzel festett, jelzett, kopásnyomokkal. D:13 cm ...............3 000
11207.Herendi csipkebogyó mintás füles tálka. Kézzel festett, jelzett, kopásnyomokkal. 16x8 cm ................3 000
11208.Herendi csipkebogyó mintás láttört tányér. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. D: 16 cm ..........................3 000
11209.Herendi csipkebogyó mintás bonbonier. Kézzel festett, jelzett, sérült. 14x11 cm .................................1 000
11210.Herendi csipkebogyó mintás, kosár nyomott, 6db teáscsésze aljjal. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. .28 000
11211.Herendi csipkebogyó mintás 5db teasüteményes tányér. Kézzel festett, jelzett, kopásnyomokkal.

D:12,5 cm ............................................................................................................................................12 000
11212.Herendi csipkebogyó mintás óriási figurális bonbonier. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. D: 17 cm,

m: 22 ...................................................................................................................................................26 000
11213.Herendi csipkebogyó mintás virágtartó. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. M: 12 cm .............................26 000
11214.Herendi csipkebogyó mintás körmös váza. Kézzel festett, jelzett, kopásnyomokkal. M: 13 cm .........20 000
11215.Herendi csipkebogyó mintás váza . Kézzel festett, jelzett, kopásnyomokkal. M:17 cm ......................10 000
11216.Herendi csipkebogyó mintás nagy méretű porclen hamutál. Kézzel festett, jelzett, minimális

kopással. d: 15 cm ................................................................................................................................7 000
11217.Herendi petrezselyem mintás, leveles tálka, kézzel festett, jelzett, kis kopásokkal, 15 x 8 cm ............2 400
11218.Herendi petrezselyem mintás bonbonniere. Kézzel festett, jelzett, jelzett, lepattanással a rózsán. d:

11, m: 10 cm .........................................................................................................................................6 500
11219.Herendi Bouquet De Saxe mintás doboz, kézzel festett porcelán, jelzett, kopásnyomokkal,

14x10x5cm ............................................................................................................................................8 000
11220.Herendi fehér mázas porcelán váza, jelzett, hibátlan, m: 22 cm .........................................................12 000
11221.Herendi Tertia rózsás gyertyatartó, kézzel festett, jelzett, lepattanásokkal, sérülésekkel d: 11 cm ......2 600
11222.Herendi virág mintás 5 személyes szendvicses készlet. Kézzel festett, jelzett, kopott, egyik tányér

repedt. d: 20 cm, 50x17,5 cm ..............................................................................................................36 000
11223.Herendi virágmintás bonbonier. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. D: 11,5 cm ......................................12 000
11224.Herendi virág mintás körmös váza. Kézzel festett, jelzett, kopásnyomokkal. M: 19 cm .....................26 000
11225.Herendi virág mintás váza. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. m:14 cm ...................................................8 000
11226.Herendi kék virágmintás váza. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. M:15,5 cm .........................................10 000
11227.Herendi kék virágmintás mintás kerek tálka és váza. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. D:10, m: 6 ........5 000
11228.Herendi virágmintás váza . Kézzel festett, jelzett, hibátlan. M:19,5 cm ................................................8 000
11229.Herendi virágmintás gyufatartó, kézzel festett, jelzett, kis kopással, m: 6cm .......................................2 000
11230.Herendi porcelán sárga rózsa. Kézzel festett, jelzett, kopott. 8x8 cm ...................................................3 000
11231.Herendi virágmintás leveles tálka. Kézzel festett, jelzett, minimális kopással, 15x8 cm .......................5 000
11232.Herendi virágmintás barokkos váza, másik oldalán: Szegedi dóm , kézzel festett, jelzett, hibátlan,

m: 27 cm ...........................................................................................................................................120 000
11233.Herendi virágmintás váza, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 36,5 cm .............................................180 000
11234.2 db Herendi virágmintás porcelán kistányér kézzel festett jelzett hibátlan 20cm ................................5 000
11235.Herendi Tertia kék virágos háború előtti kávés csészék: 6 db csésze + 6 db alj. 5 db csésze alj

hibátlan, 1 db alsó peremén apró lepattanás/horzsolás. 1 db csésze hibátlan, 1 db csészén belül
fekete pötty, 2 db csészén belül pici pókháló mázrepedés, 1 db csésze peremén parányi repedés, 1
db csésze peremén hosszabb repedés. Jelzett. ...................................................................................6 000

11236.Herendi virág mintás tálka, kézzel festett, jelzett, kopott, 8x6 cm .........................................................1 800
11237.Herendi tertia kínálótál, kézzel festett porcelán, jelzett, kopott. m: 14 cm ............................................8 000
11238.Herendi virág mintás áttört kosár. Kézzel festett, jelzett, hibátlan 28x20 cm ......................................10 000
11239.Herendi virágmintás fonott tálka, fajansz!!!, kézzel festett, kopásnyomokkal, jelzett, d:14cm ..............2 000
11240.Herendi tertia vajtartó, kézzel festett, jelzett, kopott, d:19 cm, m: 13 cm ..............................................4 000
11241.Herendi virágmintás porcelán váza, kézzel festett, jelzett, kis kopásnyomokkal, m: 19 cm .................6 000
11242.Herendi antik porcelán kiöntő, jelzett, részben kézzel festett, sérült, m: 16 cm ....................................2 000
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11243.Herendi virág és népi mintás cigaretta tartó, kézzel festett porcelán, jelzett, egyiken: Terv festés: K.
Holéczy, repedéssel, kopott, m:6cm .....................................................................................................4 400

11244.Herendi virágmintás porcelán váza, kézzel festett, jelzett, kis kopásnyomokkal, m: 17,5 cm ..............6 000
11245.Herendi virágmintás áttört porcelán tál, kézzel festett, jelzett, hibátlan, d: 24 cm ...............................28 000
11246.Herendi fehér mázas porcelán nyuszipár, hibátlan, jelzett, 13x14 cm ................................................10 000
11247.Herendi Déryné, kézzel festett, jelzett, kopásnyomokkal, m:21 cm ....................................................24 000
11248.Herendi porcelán Ludas Matyi, kézzel festett, jelzett (Lux Elek), kis kopásnyomokkal, 25x11,5x20

cm .......................................................................................................................................................24 000
11249.Herendi táncoló juhász, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 30 cm ......................................................20 000
11250.Herendi porcelán sárga tavirózsa. Kézzel festett, jelzett, kopott. 9x7 cm .............................................3 000
11251.Herendi porcelán rózsa. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. 7,5x8,5 cm ....................................................6 000
11252.Herendi porcelán rózsa, kézzel festett, jelzett, sérült, 8×6 cm ..............................................................1 000
11253.Herendi porcelán rózsa, kézzel festett, jelzett, sérült, 8×6 cm ..............................................................1 000
11254.Herendi porcelán rózsa, kézzel festett, jelzett, sérült, 8×6 cm ..............................................................1 000
11255.Herendi porcelán tavirózsa. Kézzel festett, jelzett, kis lepattanással. 14 cm ........................................6 000
11256.Zsolnay áttört fajansz dísztányér, "Országos Ipar- Mezőgazdasági és Művészeti Kiállítás Pécs

1907" alkalmi mintával. Részben kézzel festett, jelzett (benyomott Zsolnay Pécs), kisebb
kopásnyomokkal, apró lepattanással, a máz egy részen javított, d: 19,5 cm .....................................14 000

11257.1984. "Magyarország - Franciaország Bélyegkiállítás - Budapest 1984" eozin mázas Zsolnay
porcelán emlékplakett, apró kopásnyomokkal, alján apró máz alatti hajszálrepedésekkel, d: 10,5 cm
...............................................................................................................................................................6 000

11258."Országos bélyegnapi kiállítás - Budapest" Zsolnay eozinmázas emlékérem, jelzett, apró
kopásnyomokkal, d: 10 cm ....................................................................................................................6 000

11259.Zsolnay porcelán kacsapár, (tervezte: Sinkó András (1901-1976)), kézzel festett, jelzett, hibátlan,
m: 17 cm ...............................................................................................................................................5 000

11260.Zsolnay eozin mázas dzsámi, apró karcolással, jelzett, m:13 cm .......................................................10 000
11261.Zsolnay porcelán szalonnázó paraszt, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 35 cm ...............................14 000
11262.Zsolnay furulyázó juhász, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 27cm ....................................................10 000
11263.Zsolnay térdelő akt, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 23cm .............................................................10 000
11264.Zsolnay porcelán gólya pár. Fehér mázas, jelzett., sérült (csőr hiányos). 33 cm .................................8 000
11265.Zsolnay női figura, kézzel festett porcelán, jelzett, cca. 1960, kopásnyomokkal, m: 30 cm .................9 500
11266.Zsolnay szalonnázó paraszt figura kézzel festett jelzett hibátlan 36cm ..............................................20 000
11267.Zsolnay birkózó medvék kézzel festett jelzés nélkül 30 cm ................................................................18 000
11268.Zsolnay porcelán rőzserakó kisfiú, kézzel festett, jelzett, apró kopásnyomokkal, m:15 cm

(tervező:Sinkó András) ..........................................................................................................................5 000
11269.Zsolnay paradicsommadaras tányér, 1 db , kopásnyomokkal, jelzett, d: 24 cm ...................................2 800
11270.Zsolnay paradicsommadaras süteményes tányér, 1 db kistányér, kopásnyomokkal, jelzett, d: 20 cm

...............................................................................................................................................................2 000
11271.Zsolnay régi cukortartó, jelzett, kopott, m: 12 cm ..................................................................................3 000
11272.Zsolnay mitológiai jelenetes, irizáló süteményes készlet, kínáló tál + 5 db tányér. Matricás, jelzett,

apró kopásnyomokkal. ..........................................................................................................................4 000
11273.Zsolnay süteményes tányér, 6 db. Részben kézzel festett, jelzett, apró kopásnyomokkal. ..................8 000
11274.Zsolnay búzavirágmintás porcelán bonbonier, kézzel festett, jelzett, kopott, 7,5x7,5 cm .....................3 800
11275.Zsolnay virág mintás vázácska. Kézzel festett, jelzett, hibátlan m: 13 cm ............................................2 800
11276.Zsolnay virágmintás, bordás, váza, kopásnyomokkal, jelzett, d:15cm ..................................................5 000
11277.Zsolnay virág mintás váza kézzel festett jelzett hibátlan m:13 cm, d: 16 cm ........................................7 000
11278.Zsolnay Kecskemét város címerével díszített tálka kézzel festett jelzett kopott 8 cm ..........................2 000
11279.Zsolnay porcelán fát szedő kisfiú, kézzel festett, jelzett, kis mázhibával, az alján elhalványult

jelzéssel, 15×13,5 cm ...........................................................................................................................4 000
11280.Zsolnay fehér mázas kályhacsempe, jelzett, foltos, sérült, 21,5x20x5 cm ............................................4 000
11281.Zsolnay virág mintás porcelán bonbonier, kézzel festett, jelzett, kopottas, 10,5x10,5x6cm .................4 000
11282.Zsolnay porcelán mokkás csésze + alj, matricás, jelzett, kopásnyomokkal ..........................................1 800
11283.Zsolnay porcelán tálka, 6 db, matricás, jelzett, kis kopásnyomokkal, eredeti dobozában (egyet

kivéve), d: 8 cm .....................................................................................................................................8 000
11284.Zsolnay kaspó virágmintás kézzel festett jelzett máz repedésekkel d: 10 cm, m: 10 cm ...................10 000
11285.Zsolnay kaspó virágmintás kézzel festett jelzett hibátlan d: 10 cm, m: 10 cm ....................................10 000
11286.Zsolnay Fürtös György által tervezett söröskorsó, pirogránit, jelzett, hibátlan, m:16cm .....................10 000
11287.Zsolnay tollazott levesestál, jelzett, original dobozban. ......................................................................20 000
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11288.Zsolnay virágmintás 4 személyes teás készlet. Matricás, jelzett, kopásnyomokkal, apró
lepattanással. ......................................................................................................................................10 000

11289.Zsolnay virágmintás porcelán mini kaspó, matricás, jelzett, kopásnyomokkal, m: 5,5 cm, d: 5,5 cm ...2 000
11290.Zsolnay lóhere mintás porcelán váza, matricás porcelán, jelzett, 1920 körül, sérült m: 14 cm ............3 600
11291.Zsolnay porcelán kulacs, kézzel festett, jelzett, apró lepattanással 10 cm ...........................................1 200
11292.Zsolnay porcelán búzavirág mintás vázácska. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. 11 cm .........................3 000
11293.Zsolnay virág mintás váza és kaspó. Kézzel festett, jelzett, mázrepedésekkel m:13 cm, d:14cm .......4 800
11294.Zsolnay virág mintás tálka. Kézzel festett, jelzett, apró kopásokkal, d: 12 cm ......................................3 000
11295.Hollóházi angyalka, kopott, jelzett, m:8cm. ...........................................................................................6 000
11296.Hollóházi Szász Endre tervezte tányér, matricás, jelzett, minimális kopással, d:20 cm .....................10 000
11297.Hollóházi porcelán Szász Endre által tervezett bonbonniere. Matricás, jelzett, kopásnyomokkal,

díszdobozban. m: 13 cm .....................................................................................................................18 000
11298.Hollóházi porcelán Szász Endre által tervezett bonbonniere. Matricás, jelzett, kopásnyomokkal,

díszdobozban. m: 14 cm .....................................................................................................................24 000
11299.Hollóházi Szász Endre által tervezett mintával díszített plakett, sérült. 11,5x8,5 cm ............................1 000
11300.Hollóházi Szász Endre által tervezett mintával díszített váza. Matricás, jelzett, kis kopásnyomokkal,

m: 20 cm ...............................................................................................................................................5 000
11301.Hollóházi Szász Endre által tervezett mintával díszített bonbonier. Matricás, jelzett, kis kopással,

13,5x9 cm ..............................................................................................................................................3 600
11302.Hollóházi Szász Endre tervezte tányér, matricás, jelzett, minimális kopással, d:20 cm .......................6 000
11303.Hollóházi Szász Endre tervezte tányér, matricás, jelzett, minimális kopással, d:20 cm .......................6 000
11304.Hollóházi Szász Endre által tervezett bonbonniere. Matricás, jelzett, kopásnyomokkal. 9x7,5 cm ......4 000
11305.Hollóházi Szász Endre által tervezett mintával díszített váza. Matricás, jelzett, kis kopásnyomokkal,

m: 20 cm ...............................................................................................................................................5 000
11306.Hollóházi Szász Endre plakett, dobozra applikálva, (457/500) jelzés nem látható, porcelán

hibátlan, doboz kopott, 25x19x6cm, plakett: 11,5x17cm ....................................................................10 000
11307.3 db Hollóházi porcelán sörös korsó fém tetővel, matricás, jelzett, kis kopásnyomokkal, m: 16 cm ....3 000
11308.Hollóházi matyó népviseletes lány, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 10,5 cm ...................................1 200
11309.Hollóházi hordócska, porcelán, fa tartóval, jelzés nélkül, m:11cm ........................................................3 000
11310.Hollóházi Erika mintás porcelán váza, matricás, jelzett, kis kopásnyomokkal, m: 20 cm .....................1 000
11311.Hollóházi áttört bonbonier (illeszkedésénél mázrepedések) és tálka, díszdobozban, jelzett. d:10,5

és 20 cm ................................................................................................................................................5 000
11312.Hollóházi áttört bonbonier (illeszkedésénél mázrepedések) és tálka, díszdobozban, jelzett. d:10,5

és 20 cm ................................................................................................................................................5 000
11313.Hollóházi kislány babával, kézzel festett porcelán, jelzett, hibátlan, m: 17 cm + Aquincumi porcelán

kislány, kézzel festett, jelzett, apró kopásnyomokkal, 13×10 cm ..........................................................1 800
11314.Hollóházi tortatál, virágmintás, kopott, d: 30 cm ...................................................................................1 800
11315.Hollóházi kávés készlet: 1 db kanna, 1 db cukortartó, 1db tejszín kiöntő, 6 db csésze aljjal.

Matricás, jelzett, hibátlan. ......................................................................................................................8 000
11316.Hollóházi vajat köpülő néger nő kézzel festett jelzett minimális kopással 12cm ...................................2 000
11317.Hollóházi kócsag kézzel festett jelzett hibátlan 20 cm ..........................................................................2 000
11318.Hollóházi monumentális füles váza, matricás porcelán, hibátlan. Jelzett, m: 42cm ............................20 000
11319.Hollóházi 12 személyes mokkás készlet, fehér mázas porcelán, jelzett, egyik cukortartón repedés. ..6 000
11320.Hollóházi népviseletes lány, kézzel festett, jelzett, kis kopással, m: 31 cm ..........................................3 000
11321.Hollóházi porcelán kacsapár, kézzel festett, jelzett, kopásnyomokkal, m:20 cm ..................................6 000
11322.Aquincum csikós, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 27 cm .................................................................8 000
11323.Aquincum porcelán rózsa, kézzel festett, jelzett, sérülésekkel, m: 7 cm, h:11 cm ...................................500
11324.2 db Gránit retró mintás tányér. Jelzett, kisebb mázhibákkal, kopásnyomokkal, d: 24 cm ...................2 400
11325.Gránit fajansz fűszertartó, kézzel festett, jelzett, kopásokkal + 6 db bakelit szalvétagyűrű ..................1 600
11326.Drasche, kézzel festett festett porcelán bonbonnier, kopott, jelzett, d: 11cm .......................................1 800
11327.Drasche népi díszítésű kulacs kézzel festett jelzett kopásokkal 11 cm ................................................3 000
11328.2 db kínai porcelán fookutya. Kézzel festett, jelzett, minimális lepattanással. 7 cm ...........................12 000
11329.Potschappel 1872 Drezda jelzésű porcelán díszvázácska, kopott, repedt, m:12cm ............................8 000
11330.Cseh mitológia jelenetes porcelán tányér, jelzett, hibátlan, d:24cm .....................................................7 000
11331.Kínai teás készlet, kézzel festett, jelzett, kopásnyomokkal, sérült, hiányos ........................................10 000
11332.Epiag, Koszorúsné 1962 jelzett porcelán tál kézi, aranyfestéssel 23,5 cm (Koszrúsné herendi

porcelán festőjeként is ismert.) .............................................................................................................4 000
11333.Kínai rizsszemes kávés, teás készlet, 12 személyes. Máz alatti kék festéssel, jelzett. Helyenként

kopásnyomok, apró hibák előfordulhatnak. .........................................................................................10 000
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11334.Royal Dux porcelán fajdkakas figura, kézzel festett porcelán, apró csorba, jelzett m: 14,5 cm ..........14 000
11335.Viktoria csehszlovák porcelán váza, irizáló réteggel, matrica: Jean-François Millet: Kalászszedők

(1857) című festményével díszítve. Jelzett. Kopott. m: 30cm ...............................................................8 000
11336.Tigris porcelán figura, kézzel festett, jelzés nélkül, kis kopásnyomokkal, 37×16,5 cm .........................6 000
11337.Lippelsdorfi hintó, porcelán, jelzett, kopásnyomokkal, m: 20 cm ..........................................................6 000
11338.Austria porcelán váza. Virágos, kisfiús. Jelzett, egy kis lepattanással a virágon. m:31 cm ..................6 000
11339.MZ Altrohlau süteményes készlet, porcelán, matricás szecessziós nők jelenettel, kopott, jelzett, d:

17,5-25,5cm ..........................................................................................................................................6 000
11340.Wedgwood angol asztali képkeret, porcelán, jelzett, hibátlan, 11x8cm ................................................5 000
11341.Hümmel kiöntő, kézzel festett fajansz, jelzett, kopásnyomokkal, m:11cm ............................................6 000
11342.Hippi lány, jelzés nélküli, fehér mázas porcelán. Hibátlan. m: 23 cm ...................................................4 000
11343.Rosenthal porcelán fali dísztányér, Bjorn Wiinblad által tervezett mintával (Sindbad der Seefahrer /

Szindbád, a tengerész). Kézzel festett, jelzett, minimális kopással, d: 16 cm. Eredeti dobozában. .....5 000
11344.Rosenthal 100 éves jubileumi fali dísztányér, Bjorn Wiinblad által tervezett mintával (Aladin und die

Wunderlampe II / Aladdin és a csodalámpa II). Kézzel festett, jelzett, alján hajszálrepedésekkel, d:
16 cm ....................................................................................................................................................5 000

11345.Rosenthal porcelán fali dísztányér, Bjorn Wiinblad által tervezett mintával, 1982 karácsony, limitált
kiadás. Matricás, jelzett, hibátlan, d: 29 cm. Eredeti dobozában. .......................................................20 000

11346.Meissen hagymamintás kiöntő, máz alatti kobaltkékkel festett porcelán, jelzett csillagos Meissen,
hibátlan, m: 20 cm .................................................................................................................................8 000

11347.Fischer Emil mázas fajansz kínáló, orientalista díszítéssel, kézzel festett, jelzett, minimális
lepattanás a lábán alul (nem látszik) m: 16 cm ...................................................................................10 000

11348.Rosenthal Weichnachtsteller 1924 - Theodor Kärner karácsonyi kiadású porcelán dísztányér. Máz
alatti kék festéses, jelzett, hibátlan. / Rosenthal Christmas plate edition. Marked, flawless. d: 21,5
cm .........................................................................................................................................................9 000

11349.Rosenthal Weichnachtsteller 1923- Ernst Hoefer karácsonyi kiadású porcelán dísztányér. Máz alatti
kék festéses, jelzett, hibátlan. / Rosenthal Christmas plate edition. Marked, flawless. d: 21,5 cm .......9 000

11350.Winterling Kirchenlamitz Bavaria 4 személyes reggelizőkészlet matricás porcelán, jelzett, hibátlan. ..6 000
11351.Kína (Zhongguo Zhi Zao) Sárkányos fali dísztányér, részben kézzel festett, porcelán, jelzett, kopott,

d:25cm ..................................................................................................................................................6 000
11352.Karlovy Vary csehszlovák porcelán kúrapohár. Matricás, jelzett, minimális kopással, m: 14 cm .........1 600
11353.Szovjet madarak, porcelán, jelzett, kopásnyomokkal, m: 11 cm ...........................................................1 000
11354.3 db gyűszű, fajansz, porcelán, egyiken apró lepattanás, egyik jelzett: Hollóháza, m: 2,5cm ..............1 200
11355.Augarten bagoly fehér mázas jelzett 9 cm ............................................................................................3 000
11356.Cseh alt Wien porcelán füles tálca matricás jelzett kopással 26cm ......................................................3 000
11357.2 db Tettau porcelán fali dísz kép. matricás, jelzett, hibátlan 20x25 cm ...............................................3 000
11358.The Leonardo collection áttört porcelán tál. Kézzel festett,jelzett, kis kopással d 16 cm ......................2 000
11359.W.J. George porcelán tál, The humming bird. Marticás, jelzett,. sorszámozott hibátlan. 20 cm ...........2 000
11360.Egy zacskó vegyes igazolvány bizonyítvány szocreál tagsági könyv ...................................................3 000
11361.Rosenthal díszváza matricás jelzett hibátlan eredeti dobozában 10 cm ...............................................4 000
11362.Görög kézzel festett, jelzett művészi kerámia fali dísztál d: 24 cn ........................................................2 000
11363.Szélmalmot ábrázoló porcelán petróleumlámpa 10 cm, plusz tányér d: 8 cm jelzés nélkül .................2 800
11364.Porcelán kinyitható tojás madaras díszítéssel, matricás jelzés nélkül 10cm ........................................2 400
11365.Seszták János Kolozsvár kézzel festett mokkás csésze aljjal jelzett, kopásokkal ................................4 000
11366.6db fajansz, szecessziós fűszertartó, sérülésekkel, jelzés nélkül, m: 10 cm (fahéj, paprika, bors,

kömény, szegfű, gyömbér) ....................................................................................................................3 000
11367.Bavaria sörtöskorsó, kerámia, fém fedéllel, jelzés nélkül, Hofbräuhaus am Platzl mücheni söröző

relief dísszel, kopásnyomokkal, m: 22 cm .............................................................................................2 400
11368.6 darab porcelán Becherovka pohárka, matricás, jelzés nélkül 6 cm ...................................................3 000
11369.Kínai porcelán bonboniere lábakon matricás jelzett 8cm ......................................................................2 000
11370.Kínai váza, kézzel festett porcelán, jelzett, kopott, m: 30 cm ................................................................5 000
11371.Bavaria süteményes tányér, 6db, , matricás porcelán, jelzett, kopott, d: 19cm ....................................4 000
11372.Dísz kaspó, porcelán, jelzett, kopásnyomokkal, m: 14cm, d: 19cm ......................................................4 000
11373.Arzberg, matricás porcelán szoszié, szószos kiöntő, matricás porcelán, apró kopásnyomokkal,

jelzett, 20x11x10cm ..............................................................................................................................2 000
11374.Mozgó fejű bólogató Malacka biszkvit porcelán fogpiszkáló tartó 6 cm ................................................3 000
11375.Hutschenreuther porcelán váza, jelzett, kis kopásnyomokkal, m: 22,5 cm ...........................................2 800
11376.Szív alakú NDK bonbonniere. Matricás, jelzett, hibátlan 8 cm ..............................................................1 000
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11377.Ens porcelán rózsás gyertyatartó, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 5,5 cm, d:12cm .........................2 400
11378.Fajansz kinyitható gömb dísz, ékszertartó. Kézzel festett, jelzés nélkül. hibátlan. d: 50 mm ...............4 000
11379.Wood & Son postahivatal mintás porcelán country stílusú teáskanna. Matricás, jelzett, alján hajszál

repedéssel 23 cm ..................................................................................................................................2 000
11380.Japán porcelán tálka, részben kézzel festett, jelzett, kopásnyomokkal, d: 14 cm ................................2 000
11381.Rosenthal aranyozott virágmintás porcelán váza, jelzett, kopásnyomokkal, m: 12,5cm ......................3 000
11382.Wallendorf rózsamintás porcelán kínáló tál. Részben kézzel festett, jelzett, hibátlan 27,5 cm ............6 000
11383.Kóreai kobaltkék teás készlet, porcelán, jelzett, kopásnyomokkal. .......................................................2 600
11384.5db kőedény palack csorbákkal,törésekkel, részben jelzett m: 24-31cm .............................................4 000
11385.Hutschenreuter süteményes tál. Matricás, jelzett, kopásokkal. d: 31 cm ..............................................2 800
11386.Vegyes porcelán tétel, kiöntők, vázák, részben jelzett, kopott, 9db, m: cca. 10cm ..............................3 000
11387.Fajansz kutya, kézzel festett, jelzett, kis kopással, h: 35 cm, m: 16cm ................................................5 000
11388.2 db japán porcelán váza, kézzel festett, jelzés nélkül, kopásnyomokkal, m: 15 cm ............................1 400
11389.Wedgwood porcelán teáskanna, máz alatti festéssel, jelzett, kis kopásnyomokkal, m: 23 cm .............2 400
11390.Kézi festésű matyó dísztányér, jelzett: Szentendre 2000 Káne. kopott, d:23 cm .................................1 200
11391.Haviland virágmintás porcelán bonbonier, matricás, jelzett, kis kopásnyomokkal, d: 14 cm ................6 000
11392.Jelzett cseh porcelán leveses tál. Matricás, jelzett, sérült. d: 28 cm .....................................................5 000
11393.2 db Jelzett cseh porcelán sültes tál. Matricás, jelzett, kopottak ...........................................................5 000
11394.2db porcelán tálka, jelzett, kopott, d: 13 és 15 cm. ...............................................................................1 200
11395.Bavaria teás kanna. Matricás, jelzett, hibátlan. 27 cm ..........................................................................3 000
11396.Bassano Italy porcelán rózsás fedeles urna váza. Kézzel festett, jelzett, lepattanásokkal. 24 cm .......4 000
11397.Bareuther porcelán tál. Matricás, jelzett, apró karcokkal. 30 cm ...........................................................4 000
11398.Vileroy & Boch porcelán tálka. Laplau naiv képpel. Matricás, jelzett, hibátlan. d : 12 cm .....................2 000
11399.Porcelán korsó, ón fedéllel. tűzoltó jelenettel. Matricás, jelzett, hibátlan 16 cm ...................................3 000
11400.Porcelán korsó, ón fedéllel. tűzoltó jelenettel. Matricás, jelzett, hibátlan 20 cm ...................................3 000
11401.Dr. Makle Szent Flóriánt a tűzoltók védőszentjét ábrázoló porcelán dísztányér. Kézzel festett,

jelzett, eredeti dobozában d: 25 cm ......................................................................................................3 000
11402.Ékszeres doboz, porcelán, jelzett, sérülésekkel, 10x10cm ...................................................................1 600
11403.Royal Dux váza, porcelán, jelzett, hibátlan, m:10cm ............................................................................1 600
11404.Arzberg porcelán váza. Matricás, jelzett, hibátlan m: 24 cm .................................................................1 800
11405.Rosenthal porcelán váza, matricás, jelzéssel, apró kopásokkal, m: 14 cm ..........................................4 000
11406.Csehszlovák porcelán elefánt, kézzel festett, jelzett, hibátlan, 20x12,5x8 cm ......................................3 000
11407.Kolozsvári porcelán kutyus, kézzel festett, etikettel jelzett, kis lepattanással, kopásnyomokkal,

14x11,5 cm ............................................................................................................................................2 000
11408.Schönbrunn Wien porcelán hamutál matricás jelzett kopásokkal 13x 10 cm .......................................2 800
11409.Rosenthal Juli nocturne falidísz matricás jelzett hibátlan 15cm ............................................................4 000
11410.Capodimonte rózsák. Kézzel festett, jelzett, sérült. m:5 cm ..................................................................1 000
11411.Sri Lankai dísztányér, Jerdon's Chloropsis (levélmadár) kézzel festett porcelán, jelzett, kopott,

d:22cm ..................................................................................................................................................3 000
11412.Kína gésás fali dísztányér. Részben kézzel festett, jelzett, kopásnyomokkal.d: 19 cm ........................3 000
11413.Ottlinger dísztányér, matricás porcelán, jelzett, kopásnyomokkal, d:20cm, 2db limitált széria. ............4 000
11414.Régi porcelán kancsó, mázrepedésekkel, jelzés nélkül, kopott, m:15cm .............................................3 000
11415.Hollóházi, Gránit vegyes porcelán tétel, részben jelzett, kopott, lepattanásokkal. ................................4 000
11416.Marzi & Remy sörös korsó, falu jelenettel, matricás steinzeug, fém tetővel (250 éves

sörhagyomány), hibátlan, jelzett, m:18,5cm ..........................................................................................7 000
11417.Német kis méretű sörös korsó, 19. sz második fele, steinzeug, 1/8 L, ón fedővel, oldalán felirat:

Trinke klar, Rede Wahr / Világos ivás, igaz beszéd. Fedele javított, m:13cm ......................................7 000
11418.Gerzit német söröskorsó, steinzeug, ón fedél, tetején mozdony relief, jelzett, oldalán kocsma

jelenet, kopásnyomokkal, m:16cm ......................................................................................................10 000
11419.Szlovén UNION sörgyári jubileumi sörös kupa, porcelán, ón fedővel, jelzett: Rastal. 1994. Körbe

felirat, ,,130 éves a Szlovén sörszövetség * 400 éves a ljubljanai sörgyártás. M:24cm .....................10 000
11420.Német díszes sörös kupa, porcelán, ón fedővel, jelzett, hibátlan, m:26cm ........................................12 000
11421.Rastal német sörös korsó, steinzeug, jelzett, hibátlan, oldalán sörhordó férfi, m:13,5cm ....................7 000
11422.Gerz német sörös korsó, kerámia, ón fedővel, oldalán kocsma jelenet, jelzett, kopásnyomokkal,

m:17cm .................................................................................................................................................7 000
11423.Wick Werkw 1926 boros korsó, steinzeug, hibátlan, m:16cm ...............................................................5 000
11424.4db mini sörös korsó, Salzburg vára, San Franciscó-i kábelvasút egyik kocsija, Brüsszel címere,

müncheni katedrális egyik tornya, részben jelzett, (Gerzi, USA, dbgm, stb) kopásnyomokkal,
m:10-13cm ............................................................................................................................................8 000
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11425.2db mini szeinzug sörös korsó, ón fedővel, jelzés nélkül, kopásnyomokkal, m:8cm ............................6 000
11426.Mini fedeles sörös korsó, jelzett: Albert Jacob Thewalt, 1890 körül, kopásnyomokkal, m:8,5cm .......10 000
11427.Marzi & Remy sörös korsó, háborús jelenettel, matricás steinzeug, fém tetővel, hibátlan, jelzett,

m:18,5cm ..............................................................................................................................................9 000
11428.Marzi & Remy sörös korsó, Hamburg történelmi városképével, matricás steinzeug, fém tetővel,

hibátlan, jelzett, m:18,5cm ....................................................................................................................8 000

Üvegtárgyak
11429.Monumentális, díszes pohárkészlet, apró kopásokkal, cca. 43db, vegyes méretben. ........................24 000
11430.Antik vizes pohár (6db), aranyozott, csiszolt üveg, kopott, m: 10 cm .................................................20 000
11431.Ólomkristály konyakos pohár 6db, hibátlan , m:12cm ...........................................................................9 000
11432.Ólomkristály vizes pohár 6db, hibátlan, m:8,5cm ..................................................................................9 000
11433.Muránói lapra csiszolt kék-sárga üveg váza, kis kopásnyomokkal, m: 16,5 cm .................................12 000
11434.6 db színes kristály pohár, apró csorbákkal, m: 15 cm .........................................................................6 000
11435.Muránói borostyán színű, fújt, üvegváza, hibátlan, jelzés nélkül m: 26 cm .........................................12 000
11436.Ezüstözött lekvárszervírozó csiszolt üveg betéttel + 2 db kiskanállal .................................................10 000
11437.Ólomkristály bólés készlet, szép állapotban. ......................................................................................10 000
11438.7 db régi pálinkás üveg, szakított, koruknak megfelelő állapotban, 0,1-0,5 l, m: 18-30 cm ................10 000
11439.Narancssárga muránói üveg váza, jelzés nélkül, m: 40 cm ................................................................10 000
11440.2 db karcagi fátyolüveg hamutartó, egyik matricával jelzett, kis kopásnyomokkal, d: 10 cm ................9 000
11441.Csehszlovák lila lapra csiszolt üveg váza és hamutál, 2 db, kis kopásnyomokkal, m: 15,5 és 6,5 cm .9 000
11442.Díszváza, matricás, festett üveg, Mozaffar ad-Din Shah Qajar (1853-1906) perzsa Sahh

képmásával, kopott, m:14cm ................................................................................................................6 000
11443.Art Deco ólomkristály váza, hibátlan, m:21cm ......................................................................................6 000
11444.Rona kristály váza virág mintás ón díszítéssel jelzett 28 cm ................................................................8 000
11445.Vegyes gyógyszerészeti üveg tétel: feliratos gyógyszerész üvegek és sok plusz csiszolt üveg dugó

különböző méretben ..............................................................................................................................8 000
11446.Ólomkristály körte alakú bonbonier, hibátlan, m:17cm .........................................................................6 000
11447.Püls-Brau német söröskorsó, üveg, ón fedővel, kopásnyomokkal, m:17cm .........................................6 000
11448.Régi bécsi kalcedonüveg pohár, kopott, feszültség látható benne, jelzés nélkül, m:11,5cm ................3 000
11449.Steiner Géza Eger szikvizes / szódás palack, 3db füles pohárral, kopott, hiányos, m:8 és 27,5cm .....4 600
11450.Ólomkristály kínáló, hibátlan, d:20 cm ..................................................................................................5 000
11451.Muránói üveg váza, matricával jelzett (Vetro Esegutio), kis kopásnyomokkal, m: 14,5 cm ..................6 000
11452.Muránói lila üveg váza, kis kopásnyomokkal, m: 29,5 cm ....................................................................6 000
11453.Hegdűs Erzsébet: Dísztál. Üveg, jelzett, 26x20x7cm ...........................................................................2 000
11454.Nagyméretű bordó üvegváza, kopásnyomokkal, m: 26,5 cm ...............................................................2 400
11455.3db ólomkristály (váza, bonbonier) hibátlan, m:8,5-13cm .....................................................................5 000
11456.Ólomkristály kehely, hibátlan, m:14cm ..................................................................................................5 000
11457.Muránói lila üveg kínáló, kis kopásnyomokkal, 31×32 cm ....................................................................5 000
11458.Antik kiöntő ezüstözött szerelékkel, kopásnyomokkal, m: 22,5 cm .......................................................5 000
11459.Kovács Attila Adidas volt ügyvezető igazgató emlék tárgy, ólomkristály díszváza, díszdobozban,

jelzett, hibátlan, m: 15,5cm ...................................................................................................................5 000
11460.Ezüst (Ag) berakásos csiszolt üveg hamutál, jelzett, kopásnyomokkal, csorbával, d: 14,5 cm, ezüst:

nettó 12 g ..............................................................................................................................................5 000
11461.Leonardo design üveg kínáló tál, jelzés nélkül, 24x24 cm ....................................................................5 000
11462.Színes üvegváza, fújt, anyagában színezett, m: 28,5 cm .....................................................................4 000
11463.Retró üveg dísztál, kopásnyomokkal, d:28cm .......................................................................................2 800
11464.Muranoi üveg tál. Hibátlan d: 30 cm ......................................................................................................3 800
11465.Ólomkristály likőrös pohár, metszett, kis kopásnyomokkal, egyik repedt, 6 db,. ..................................3 000
11466.Ólomkristály tál, hibátlan, d:15cm .........................................................................................................2 600
11467.Aranyozott üveg kompótos tál 3 db tálkával, kopásnyomokkal, d: 12 és 21 cm ......................................400
11468.27 db retro üveg pohár 1 dl-es kiszerelés .............................................................................................4 000
11469.2 db esküvői talpas borospohár, kopott, jelzés nélkül, m:23cm ............................................................2 400
11470.Esernyős hölgy, festett üveg, kopott, m:19cm ......................................................................................3 000
11471.Kézzel festett, üveg bonbonniere (sérült a száján), réz fedéllel. XX. sz. eleje. d: 12 cm ......................2 600
11472.Ólomkristály csengő, hibátlan, m:16cm (etikettel jelzett Ajka) ..............................................................2 400
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11473.Ólomkristály kínáló 25cm hibátlan ........................................................................................................3 000
11474.Nagy méretú, kozákot ábárzoló pipa formájú italos üveg. POrcelán. 33 cm .........................................3 000
11475.Muránói üveg hal millefiori dekorral, kis kopásnyomokkal, m: 12,5 cm ................................................3 800
11476.Muránói kínálótál, üveg, jelzés nélkül, hibátlan 18x31x8cm .................................................................3 400
11477.Orosz csiszolt üveg és porcelán teás készlet 6 személyes dobozában, kopásnyomokkal. ..................3 600
11478.Kiöntő, füstüveg, fújt, hibátlan, dugó nélkül, m: 20 cm ..........................................................................3 000
11479.Dúsan csiszolt ólomkristály borospohár, 6db, egyiken apró lepattanás, m: 17 cm ...............................3 600
11480.Dúsan csiszolt ólomkristály konyakospohár, 6db, hibátlan, m: 13 cm ..................................................3 800
11481.Hutschenreuter Bavaria üveg váza, etikettel jelzett, hibátlan, m: 25 cm ...............................................3 800
11482.Öt részre osztott kristály kínáló tál, hibátlan, d: 25 cm ..........................................................................3 600
11483.Muránói üveg dísztál, kézzel készített, anyagában színezett, d: 20 cm ...............................................3 000
11484.Muránói üveg kínáló tál, anyagában színezett, etikettel jelzett, 21x21 cm ...........................................3 000
11485.Kristályüveg szipka, h: 11,5 cm .............................................................................................................3 000
11486.Kristály bonbonier, csiszolt, gyümölcs mintás díszítéssel, d: 12 cm, m: 14 cm ....................................3 000
11487.Dúsan csiszolt ólomkristály váza, kopásnyomokkal, m:18cm ...............................................................1 000
11488.Kék kiöntő. Formába fújt, sérült. 18 cm .................................................................................................1 600
11489.Ólomkristály bonbonier, metszett, apró csorbákkal, d: 13 cm ...............................................................2 200
11490.Borostyánüveg likőrös palack, dugó nélkül, kopásnyomokkal, m:18,5cm ............................................2 000
11491.Ólomkristály hamutál, hibátlan, d:14cm ................................................................................................2 800
11492.Ólomkristály kosár 15 cm ......................................................................................................................2 000
11493.Domború, ovális üveg, hátoldalán ragasztott nyomat, virágcsendélet, kopásokkal, apró

lepattanásokkal. 23x17,5cm ..................................................................................................................1 000
11494.Jeges vödör, formába öntött, anyagában színezett üveg, fém szerelékkel, kis csorbákkal,

kopásnyomokkal, m: 13 cm, d: 11 cm ......................................................................................................800
11495.Hóemberes üveg és fém dísz. 11 cm ....................................................................................................2 000
11496.Hutaüveg kiöntő, kék díszítéssel, kis kopásnyomokkal, m: 16,5 cm .....................................................2 800
11497.Kék kétrétegű üveg ikebana, matricával jelzett, kis kopásnyomokkal, m: 15 cm ..................................2 800
11498.Lapra csiszolt kék uránium üveg kiöntő, karcolásokkal, m: 19 cm ........................................................2 800
11499.Antik kék váza ezüst festéssel, kis kopásnyomokkal, m: 20 cm ...........................................................2 800
11500.Francia üveg gyertyatartó, kis kopásnyomokkal, m: 18,5 cm ...............................................................2 800
11501.Csillagmintás hutaüveg kiöntő dugóval, kis kopásnyomokkal, m: 33 cm ..............................................2 800
11502.Marimekko jelzett kék üveg kínáló. Öntött üveg m: 12 cm ....................................................................2 000
11503.3db design kék üveg váza és egy kék palack, hibátlan, m: 16-22 cm ..................................................2 800
11504.Art déco borostyán üveg váza, kopásnyomokkal, m: 20 cm .................................................................2 400
11505.Vadászjelenetes üveg korsó, fém fedővel, kopott, m: 20 cm ................................................................2 400
11506.2db fémfedeles, üveg, sörös korsó, kopott, m: 17-21cm ......................................................................2 800
11507.Hattyú formájú üveg kínáló tálka. Anyagában színezett 11x13 cm .......................................................2 000
11508.6 személyes kristályüveg tányér készlet, kopásnyomokkal, d: 16-31cm ..............................................3 200
11509.2 dl-es hibátlan háború előtti unicumos üveg. m: 12,5 cm ....................................................................2 800
11510.Muránói üveg virágos levélnehezék, m: 9,5 cm ....................................................................................2 000
11511.Muránói üveg hamutál, kézzel készített, anyagában színezett, d: 12,5 cm ..........................................2 000
11512.Pöstyénfürdői emlék, régi látképpel díszített üveg levélnehezék (XX. sz. első fele), apró csorbával,

kopásnyomokkal, d: 8 cm ......................................................................................................................2 000
11513.Dúsan csiszolt ólomkristály váza, kopásnyomokkal, m:15cm ...............................................................1 000
11514.Whiskys üveg dugóval, kopásnyomokkal, m: 24 cm .............................................................................1 000
11515.Tejüveg mokkás csésze, 5 db, matricásak, kis kopásnyomokkal .........................................................1 000
11516.Üvegkosár, kopott, jelzés nélkül, m:17cm ................................................................................................900
11517.2 db német söröskorsó, formába öntött üveg, 0,2 l, m: 12 cm, 16 cm ..................................................1 200
11518.Üveg só- és fogpiszkáló tartó, apró csorbákkal, h: 13 cm ........................................................................600
11519.Szív alakú ékszeres doboz aranyozott pillangóval. Formába öntött. Hibátlan 6 cm .............................1 800
11520.Üveg asztali kínálótál, metszett, matricával jelzett, eredeti dobozában, 18×11 cm ..............................1 000
11521.Ólomkristály váza, gazdagon csiszolt kristály, kopásnyomokkal, csorbával. m:15cm ..........................1 000
11522.6 db Stella Artois sörös pohár 0,25 l eredeti dobozzal ..........................................................................1 000
11523.Ólomkristály hamuzó, hibátlan, d: 10 cm ..............................................................................................1 000
11524.Kék asztali gyümölcsös kínáló tál, anyagában színezett üveg, d: 24,5 cm ...........................................1 200
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11525.Kék üveg asztali kínáló tál, anyagában színezett, d: 23 cm, m: 9,5 cm ................................................1 400
11526.Üveg kínáló, kopásnyomokkal, m:11cm, d:11cm ..................................................................................1 000

Műtárgyak, antikvitás
11527.Régi zománckép, bársonyra applikálva, keretben, Mária a kisdeddel, 4x3cm ......................................4 000
11528.Tibeti buddhista selyem festmény, szétesett keretben. 12x19 cm ......................................................24 000
11529.4 db iparművész üveg dugó. Kézzel festett fa, Jelzett, zsűrizett. 10 cm ...............................................6 000
11530.A nemes ugocsi DANI / alias Bokor / család címere: fára festett, 36x30cm cm, hibátlan. Kopott

fakeretben. ............................................................................................................................................8 000
11531.Magyar Nemzeti közép címer, alumínium öntvény: 1300 gr, kopott, 28x25 cm ....................................3 000
11532.Olajlámpa. Hugo Schneider, jelzett, Fém öntöttvas. m: 45 cm, d: 19 cm, ..........................................20 000
11533.Japán, antik selyem gobelin. Üvegezett keretben. / Japanese silk gobelin in glazed frame 47x48

cm .......................................................................................................................................................12 000
11534.Gyűjtemény a Királyi Koronaékszerek sorozat 31 db klf stilizált 24K-os aranyozással is bevont

miniatűr leghíresebb koronák, eredeti ékszer dísztokokban illetve leíró kis könyvvel, hibátlan
állapotban ............................................................................................................................................60 000

11535.Csóti Gábor (1935-): Geometrikus kompozíció. Asztali fa naptártartó. Jelzés nélkül. 14x37,5cm ........5 000
11536.1920 körül keménykalap, Márfia, Divatcsarnok, Budapest, szép állapotban, belső méret, 19x16cm ...4 000
11537.Cukortartó és tejszín kiöntő tálcával, alpakka, kopott, koronás monogrammal, 28x19x11cm ..............6 000
11538.Graf von Faber-Castell toll készlet, díszdobozban, jelzett, hibátlan. ...................................................50 000
11539.Nagy méretű törzsi fafaragvány, maszk. falidísz. 66 cm .......................................................................6 000
11540.Gyertyatartó Alabástrom, réz és tűzzománc, egy láb sérült. Szív alakú 11 cm ....................................2 800
11541.Apácamunka, viasz Jézus figura üveg bura alatt. m: 17 cm .................................................................3 000
11542.Apácamunka, viasz Jézus figura üveg búra alatt. m: 21 cm .................................................................3 000
11543.Szecessziós réz teafőző, hiányos, apró horpadásokkal, jelzés nélkül, m:31cm .................................12 000
11544.Figurális mécsestartó, öntött patinázott bronz, porcelán talapzaton, jelzett, hibátlan m: 51cm ..........40 000
11545.Népi szecessziós díszítésű kerek fa ékszeres dobozka, kézzel festett, jelzett (Ürmössyné Benczúr

Elza), kis kopásnyomokkal, 3x7 cm ......................................................................................................3 000
11546.Jelzés nélkül: áttört fémmel díszített exkluzív golyóstoll .......................................................................2 000
11547.Nagy méretű, dekoratív, vésett alpakka pudrié. d: 10 cm. Betét és csapszeg nélkül ...........................2 000
11548.Kínai, faragott kő pecsétnyomó. 5,5x5,5 cm .........................................................................................8 000
11549.Ezüstözött alpakka fésülködő szett, tükör, kefe, fésű, 4 db, jelzett .......................................................7 000
11550.Eberle alpakka jelzett hasis, vagy ópium pipa 20 cm ............................................................................1 600
11551.Ezüst(Ag) nyelű tortalapát, jelzett, kopásnyomokkal, h: 20,5 cm ..........................................................6 000
11552.1885. Budapest. L'Exposition emlékkarkötő (1885-ös budapesti Országos Kiállítás), réz, korának

megfelelő állapotban, h: 18 cm ...........................................................................................................15 000
11553.Buddhista miniatűr kézzel festve, dombornyomott bőr kerettel. XX. sz. eleje. Jelzett. sérült 18x11

cm .......................................................................................................................................................10 000
11554.Intarziás fa feszület bronz korpusszal, sérülésekkel, h: 35 cm .............................................................6 000
11555.Bronz asztali tükör, kopásnyomokkal, m: 41 cm .................................................................................12 000
11556.Ezüstözött cukordoboz és kávés kanna, 2 db, jelzett, kopásnyomokkal, d: 16 cm, m: 15 cm ............10 000
11557.Ónix íróasztali készlet bronz szerelékkel, 4 db-os, kopásnyomokkal .................................................12 000
11558.9 db-os antik ón tárgy tétel, jelzettek ...................................................................................................80 000
11559.Szecessziós edényalátét, kopásnyomokkal, 22×22 cm ........................................................................5 000
11560.Szecessziós csiszolt üveg ezüstözött szerelékkel, apró csorbákkal, m: 13 cm ....................................7 000
11561.Bronz kínai váza, fa alátéttel, m (alátét nélkül): 19 cm ..........................................................................4 000
11562.Art deco márvány óra test, hiányos, helyéből kiugró és nem működő szerkezettel, m: 39 cm ...........10 000
11563.Nagy méretű vastagfalú réz üst, m: 18 cm ..........................................................................................10 000
11564.Fock Antal (1924-2004): Jézus. Mozaik. Jelzés nélkül. 63x43cm .......................................................14 000
11565.Ezüstözött alpakka fejű sószóró. m: 11 cm ...........................................................................................4 000
11566.Antik réz dohánytartó doboz, kopott, m:25cm .....................................................................................18 000
11567.Antik kínai cloisonne, rekeszzománcos doboz, jelzés nélkül, kopott, m: 12 cm .................................10 000
11568.Ismeretlen kaliforniai művész: Jaronimo (natív indián mesefigura) Falplasztika, acél, rétegelt

falemez, sérülésekkel, jelzés nélkül, 1970 körül, m:140cm ................................................................70 000
11569.Szecessziós mennyezeti súly-lámpa, kopott, nincs kipróbálva, 1900 körül, réz, üvegbúrával, min

h:100cm ..............................................................................................................................................70 000
11570.Kínai selyem fali terítő figurális-florális motívumokkal, selyem fonállal hímzett, 1940-50 körül,

hátoldalán apró foltokkal, 150x50 cm / Chinese embroidered silk picture, with a few small spots on
the reverse, 150x50 cm .......................................................................................................................17 000
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11571.Faragott fa keretes tükör 57x91 cm ......................................................................................................8 000
11572.Jelzés nélkül: 2db, fali relief, hidegen festett gipsz, sérülésekkel, d:42cm ...........................................4 800
11573.Biedermeier stílusú fali fa tükör, apró sérülésekkell, kopásnyomokkal, 62x51 cm ...............................8 000
11574.Makonde afrikai fali maszk, korának megfelelő állapotban, 20. század. 96x25cm .............................12 000

Szobrok, kisplasztikák, plakettek
11575.Jelzés nélkül: Vlagyimir Iljics Lenin büszt. Öntött bronz, kopásokkal, m:16cm ...................................11 000
11576.Pató Róza (1934-2018): Anya gyermekével. Bronz plasztika, fa alapon, jelzett, falra akasztható,

28x16,5 cm (teljes méret: 35x23 cm) ..................................................................................................18 000
11577.Jelzés nélkül: Absztrakt női alak, faragott fa szobor, m: 35 cm ............................................................6 000
11578.Jelzés nélkül: Vetkőző női akt. Réz, m: 22 cm ......................................................................................8 000
11579.Marosán László (1916-1991): Ülő nő, terrakotta, jelzett, lába javított, m: 19 cm ..................................6 000
11586.Kovács angyal. Puttó, spiáter szobor, márvány talapzaton. Sérült. Jelzés nélkül 15 cm ....................10 000
11587.Jurij Gagarin űrhajós fém büszt, benne aláírásával / Metal bust of Yuri Gagarin astronaut 17 cm ......2 000
11588.Angyal. Puttó. Bronz szobor, márvány talapzaton. Jelzés nélkül 10 cm .............................................20 000
11589.A súlylökő. Fém kisplasztika, jelzés nélkül, fa talapzaton 31 cm ..........................................................1 200
11590.Jelzés nélkül: Női akt. Bronz. M: 23 cm ................................................................................................3 000
11591.Eszkimó a bálnán. Alaszkai kézzel készített kő? szobor 19 cm ...........................................................2 000
11592.Alabástrom és réz egyiptomi dísztárgy 11 cm ......................................................................................2 000
11593.Olcsai Kiss Zoltán (1895-1981): Krétai Minotaurusz. Varga Mátyásnak Nemzeti Színházi

Szerződése 50. évfordulóján. 1985. Bronz, fára applikálva, jelzett, 29x24cm ......................................6 000
11594.KM jelzéssel: Nonfiguratív kompozíció I. Márvány, hibátlan m: 17 cm ...............................................28 000
11595.Keleti faragott faszobor, jelzett, m: 23 cm .............................................................................................4 800
11596.Jelzés nélkül: Munkás. Bronz, m: 18cm ................................................................................................4 800
11597.Muhits Sándor: (1882-1956): Gipsz öntőforma. 23,5x21cm .................................................................2 000
11598.Rácz Edit (1936- ): Akt. Bronzírozott műanyag, képcsarnokos címkével, hibátlan, jelzett, m:22cm ...10 000
11599.Öntöttvas dohányzó matróz szobor. Jelzés nélkül. m: 18 cm .............................................................16 000
11600.Jelzés nélkül: Hellén katona. Spiater, alabástrom talapzaton, kopott, 21,5cm ...................................12 000
11601.Jelzés nélkül: Lófej. Ismeretlen anyag, kopott, m: 11cm .......................................................................4 000
11602.Jelzés nélkül: Nyuszi. Patinázott, antikolt bronz. M: 11cm ....................................................................4 000
11603.Jelzés nélkül: Obszidián törzsi figura. Hibátlan, m: 20,5cm ................................................................15 000
11604.Jelzés nélkül: Puttós fali relief, antikolt műgyanta, hibátlan, 19x30cm ..................................................4 600
11605.Teve figura, faragott fa, jelzés nélkül, m: 15 cm ....................................................................................3 000
11606.Frattini 90 jelzéssel: Dávid-csillagra feszítve, bronz kisplasztika, réz csillagon, 30×30 cm ................30 000
11607.Afrikai faragott keményfa, apró repedések. m: 47 cm .........................................................................18 000
11608.Jelzés nélkül: Szűz Mária. Francia emlék, talapzatán N de D áttört motívum. Notre de Dame.

Patinázott fém. Kopott patinával és aranyozással, Párizs, 1900 körül, m: 25,5 cm ............................18 000
11609.Távol keleti faragott fa maszk, falra akasztható. 33x21cm ...................................................................8 000
11610.Hellén katona, Meduzafejes pajzzsal, színesen, kézzel festett fajansz, 1900 körül, Olaszország,

formaszám: 12191, apró kopásokkal, m:50cm ...................................................................................50 000
11611.D. Tóth Károly: Sárkányeregető. Patinázott öntött bronz, jelzett, m: 37 cm ......................................100 000
11612.Afrikai bennszülött férfi figura, faragott fa, jelzés nélkül, m: 34 cm .......................................................5 000
11613.Afrikai faragott fa szobor, kis sérülésekkel, m: 39 cm ...........................................................................3 000
11614.Szecessziós ón szobor, nő rózsával, márvány talpon, kopott, jelzés nélkül, m:12cm ..........................8 000
11615.Szarajevó dombornyomott réz fali dísz. d: 50 cm .................................................................................2 000
11616.Don Qiuojote szobor, bronz, kő talapzaton, Tonny jelzéssel az oldalán, m: 26 cm ............................12 000
11617.Jézus Szíve szobor, kézzel festett gipsz, kopott, sérült m: 67cm .........................................................9 000
11618.Jelzés nélkül, kerámiafestő lány, festett gipsz, kopott, festés hibával m:25cm .....................................3 000
11619.Gergely István (1939-2008): Bólyai Farkas 1775-1856. Festett gipsz plakett. Jelzett, kopásokkal.

30x30 cm ...............................................................................................................................................3 000
11620.Keleti bronz szobor, sérülésekkel, jelzés nélkül, m:23,5cm ................................................................15 000
11621.Wágner büszt, spiáter, alabástrom talapzaton, kopott, m: 21 cm .......................................................10 000
11622.Léda a hattyúval, zománcozott fém, műmárvány talapzaton, jelzés nélkül, kopásnyomokkal, kis

sérüléssel, m: 24 cm .............................................................................................................................2 400
11623.Leonardo márkájú: A megvesztegetés, műgyanta szobor, fa talpon. Kopott, restaurált, jelzett, m:

21cm .....................................................................................................................................................1 800
11624.Puttó figura, falra akasztható, kopásnyomokkal, h:40cm ....................................................................20 000
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11625.Faragott fa bika, jelzés nélkül, hibátlan, m:16cm ..................................................................................6 000

Órák
11626.Vacheron Constantin 18k arany kézi felhúzós karóra a számlápon brillekkel. ref.4714 ca 1950

jelzett szerkezet. Egyedi fémjelzett arany tok, pótolt korona Számlapon néhány apró pötty, egy
digit hiány, plexin egy két karc, hátul a tokon karcok, hátlapon apró benyomódás Működő, szép
állapotban. d. 33 mm. / A 18k Yellow Gold vintage Vacheron Constantin ref.4714 manufactured
in 1950's. ...........................................................................................................................................440 000

11627.Antik feles ütős, mechanikus szerkezetű, ingás, fali óra, fatokban, porcelán betétes balüszteres
díszítéssel, számlapon sérülések, működik, kulccsal, m:32cm ..........................................................70 000

11628.15 darabos zsebóragyűjtemény- Érdekes márkákkal J. W. Wapinski és feliratos számlapokkal,
mindegyik javításra szorul. Házi készítésű fa tartóban. ......................................................................55 000

11629.17 darabos zsebóragyűjtemény, mindegyik modern mechanikus zsebóra, mindegyik működik, 15
darabos tartóban. ................................................................................................................................34 000

11630.9 db utazóóra, egy Signal 601 dupla órás zsebrádió, egy ultra kisrádió. Mind működőképes ............24 000
11631.Leonardo design asztali óra, műanyag, üveg foglalatban, elemmel, működik, kisebb

kopásnyomokkal, d: 14 cm ....................................................................................................................8 000
11632.Zepter Quartz falióra, működik 30x26cm ..............................................................................................3 000
11633.Falióra, Felesütős, ingajáratos, réz súlyokkal, hibátlan számlappal, sérült fa tokkal 120 cm .............30 000
11634.Fa mechanikus óra, nincs kipróbálva, kopott, kulcs hiány. 40x9x17 cm ...............................................3 000
11635.Fali óra, szétszedett állapotban, alkatrészekkel, alkatrésznek .............................................................3 000
11636.Jantar mechanikus sakkóra működik 23 cm .........................................................................................1 400
11637.Kleinberger Mór feles ütős falióra, nem működik, 60x34cm ...............................................................10 000
11638.Japán asztali óra, mechanikus szerkezettel, működik, bronz, figurális tokban, kopott, m: 15 cm ........8 000
11639.MOM vekker, leesett mutatóval, mechanikus szerkezettel, nem működik, m: 17 cm ...........................1 000
11640.Pulzusmérő sportóra dobozában hibátlan működő állapotban. ............................................................6 500
11641.Fa asztali óra, működik, m: 20 cm ...........................................................................................................800
11642.Régi fém konyhai falióra, kopott, kulcs nélkül, nem kipróbált, d: 29,5 cm .............................................2 400
11643.Sport mechanikus szerkezetű utazó vekker, működik, gyönyörű állapotban. d: 8cm ...........................3 200
11644.Swatch jellegú modern kvarc óra , dobozában, jó állapotban. ..............................................................2 800
11645.Kenzle és Európa ébresztőóra, az egyik sérült, és nem működik. m:7cm ............................................1 200
11646.Zenith zsebóra. Működő szép állapotban, számlapon hajszálrepedéssel d: 50 mm ..........................18 000
11647.4 db mechanikus karóra, alkatrésznek ..................................................................................................1 200
11648.Graf von Monte Wehro férfi automata karóra, látványos üveg-acél tokkal, bőr szíjjal, jó állapotban,

működik, kartondobozban, d: 4,5 cm ....................................................................................................4 600
11649.Fém tokos Terma zsebóra jelzett, cca 1910. Működő, jó állapotban, üveg törött d: 43 mm .................7 000

Fényképezőgépek, kamerák, kellékek
11650.Minolta E 201 fényképezőgép, kopásnyomokkal, tokban ........................................................................300
11651.Retró DDR Elgawa SL5 vaku tokban, nincs kipróbálva. .......................................................................1 400
11652.3db quartz karóra, részben jár, szép állapotban. ..................................................................................3 400
11653.Mini kazettás fényképezőgép 2db. ........................................................................................................2 000
11654.Vest pocket Kodak harmonikás fényképezőgép, kopottas állapotban ..................................................3 000
11655.2x2 doboz bontatlan 36-os Agfa film .....................................................................................................1 000
11656.Rusz Dual Super 8-as 8mm-es vetítőgép, hiányos, sérült bőrtokban. ..................................................5 500
11657.Electronika B5-08 vaku, nincs kipróbálva. ............................................................................................2 800
11658.cca 1980 Zenit-E szovjet fényképezőgép, Industar-50-2 3,5/50 objektívvel, sapkával, a moszkvai

olimpia logójával ellátva, eredeti bőr tokjában / Zenit-E vintage USSR 35mm camera, with the logo
of the 1980 Moscow Olympics, in original leather case ........................................................................3 000

11659.Mamiya 135AF filmes fényképezőgép,1:2,8 f=38mm ...........................................................................1 400
11660.Maksutov MTO 1000A 10,5/1100mm tükör objektív komplett készlet, színszűrővel, leírással,

hordozó táskával. 27 cm .....................................................................................................................28 000
11661.Balatonfüred és Balatonarács története. Szerk.: Lichtneckert András. Veszprém Megyei Levéltár

kiadványai 14. Veszprém, 1999, Veszprém Megyei Levéltár. Kiadói kartonált papírkötés, jó
állapotban. Megjelent 6000 példányban. ..............................................................................................3 600

11662.Bézárd tájoló, XX. sz. eleje. Jó, működő állapotban, bőr tokkal ...........................................................5 000
11663.Kodak Instamatic 104, cca.1965, 126-os filmkazetta, 1:11/43 mm; műanyag, egyelemes,

meniszkusz; 1:11/43 mm, Zár: mechanikus szárnyas zár, 1/90 mp. és (vakucsővel) 1/40 mp.
sebességgel. .........................................................................................................................................1 600

11664.Agfa ISO-RAPID I fényképezőgép. Rapid filmkazettás . Négyzetes filmformátum 24 x 24 mm.
Sérült. Tokban. ......................................................................................................................................2 000
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11665.Lomo Smena 8M, filmformátum 35 mm, PC-csatlakozó, zóna fókuszálás, automatikus
képkockaszámláló, Lomo T-43 4/40 objektívvel. Kopott, nincs kipróbálva. ..........................................2 400

11666.200 db német 10x15 cm-es fotópapír eredeti csomagolásban .............................................................1 000
11667.Zeiss fotófeltét készlet eredeti dobozában ..........................................................................................20 000
11668.Ricoh 35EFS fényképezőgép eredeti dobozában, tartozékokkal. .........................................................1 800
11669.Zorki 10 fényképezőgép Industar 5 5,5/50 objektívvel eredeti bőr tokkal, szép állapotban ..................3 000
11670.Voigtländer Brillant TLR fényképezőgép, Skopar 75mm f/3.5, sérült bőr tokban ..................................2 800

Bolhapiac
11671.Nagy méretű, kovácsoltvas bortartó, szőlőlevél motívumokkal, 6 palack tárolására alkalmas,

hibátlan, m: 46 cm ...............................................................................................................................22 000
11672.Nagy méretű, kovácsoltvas bortartó, szőlő és levél motívumokkal, 5 palack tárolására alkalmas,

hibátlan, m: 46 cm ...............................................................................................................................20 000
11673.Asztali bortartó, kovácsoltvas, rattan borítással, hibátlan, m: 36 cm ..................................................11 000
11674.Bőr aktatáska, korának megfelelő állapotban. 30x40 cm ......................................................................3 000
11675.Budo Junior Sport, küzdősport-ruha. Méret: 3. Derékbőség: 90cm ......................................................6 000
11676.Kerámia Iparművész KSz. retró halas asztali lámpa, irizáló réteggel, eredeti kábelezéssel,

kapcsolóval, csatlakozóval. Jelzett, a lámpatesten kis mázrepedésekkel, a fém szereléken
sérüléssel, m: 55 cm .............................................................................................................................5 000

11677.Isfahan Mina kézműves perzsa díszváza, gazdagon díszített kézzel festett mintával. Zománcozott
fém, jelzés nélkül, m: 16 cm ................................................................................................................16 000

11678.Concorde 508MT típusú retró vezetékes asztali telefon, belső memóriával (13 tárolható szám),
eredeti dobozában, bontatlan ................................................................................................................2 600

11679.Borbarát készlet (5 db-os) fa dobozban, használatlan állapotban, d: 16,5 cm .....................................2 000
11680.Tengeri kagylóhéjból készült, nagyméretű gyöngyház lámpabúra / tál, plexi bevonattal, kisebb

repedésekkel, d: 44 cm, m: 12,5 cm ...................................................................................................13 000
11681.2 db távcső, jó állapotban, tokban .........................................................................................................2 000
11682.Német ón fali dísztál, vallási témájú domborműves díszítéssel, felirattal, jelzett, d: 32 cm ..................2 000
11683.Törs és Ormai Kolozsvár feliratos porcelán WC lehúzó, fém szerelékkel, XX. sz. első fele, m: 9,5

cm .........................................................................................................................................................3 000
11684.Bőr irattartó mappa, 41x28 cm ..............................................................................................................4 000
11685.Fekete bőr aktatáska, 39x28,5 cm ........................................................................................................4 000
11686.4 db olló, cakkozó + régi szabóollók, kisebb rozsdafoltokkal, h: 17-30 cm ...........................................5 000
11687.Csalikacsa, faragott, festett fa, h: 25 cm ...............................................................................................3 000
11688.Egy doboznyi gyöngyfűzéshez való gyöngy .........................................................................................3 000
11689.Sony vezeték nélküli fejhallgató, töltővel, adapterrel, nem kipróbált, használt állapotban, típus:

MDR-RF850R .......................................................................................................................................1 600
11690.Gigaset AS200 két készülékes, vezeték nélküli otthoni telefon, tartozékaival, nem kipróbált ..............3 000
11691.Műszerész nagyító szemüveg, LED világítással, 4 db extra lencsével .................................................3 000
11692.Nyúlszőr kalap, Antilop J. Kalapgyár gyártói jelzéssel, szép állapotban ...............................................2 800
11693.Sanyo M-1550F típusú retró rádiómagnó, használt állapot, a hangerőszabályzó nem működik ..........1 200
11694.Fehér mágnestábla, tartozékokkal, használatlan állapotban, 60x45 cm ...............................................1 000
11695.Novo Nordisk bőr kézi táska, 41x31 cm ................................................................................................1 000
11696.Egy doboznyi vegyes bolha tétel, benne csigaház formájú kerámia, Jim Beam fémdoboz, mini

baba, stb. ..............................................................................................................................................1 200
11697.Egy doboznyi vegyes bolha tétel, benne két betűkészlet bélyegzőhöz, diatároló diaképekkel,

kulcsok, stb. ..........................................................................................................................................1 000
11698.Egy tekercs pauszpapír, szél.: 42 cm, h: 20 m .....................................................................................1 200
11699.Betűrendes előrendező mappa, műbőr borítással, használt állapot, 32,5x28 cm .................................1 000
11700.8 db használatlan fénycső, típus: Philips TL Mini 6W/33-640 ...............................................................1 000
11701.2 db 0,5 kg súlyzó, dobozban ...............................................................................................................1 000
11702.Japán gyártmányú higanyos vérnyomásmérő, összecsukható fém tokban, 34x10 cm ........................2 000
11703.10 db könyvborító, különböző anyagokból, vegyes állapotban .............................................................2 000
11704.Elta kazettás autórádió, tartozékival, dobozában, újszerű állapotban ..................................................2 000
11705.Régi réz kerti permetező, fa fogóval, korának megfelelő, kopottas állapotban, h: 52 cm .....................5 000
11706.Régi bőrműves vagy cipész szerszám, fém, Garay S. (?) Bpest jelzéssel, kopásnyomokkal, kisebb

rozsdafoltokkal, h: 42,5 cm ...................................................................................................................4 000
11707.Régi szűrő, korának megfelelő állapotban, h: 36 cm ............................................................................2 000
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11708.Vegyes tárcák, közte IBUSZ és OTP jelzésűek, Helvetia ékszeres doboz, stb., összesen 10 db, bőr
/ műbőr / vászon, vegyes méretben és állapotban ................................................................................3 000

11709.Sencor SHP 211SL hajnyíró gép, tartozékaival, újszerű állapotban, eredeti dobozában, nem
kipróbált .................................................................................................................................................2 000

11710.Philips hajvasaló, újszerű állapotban, eredeti dobozában, nem kipróbált .............................................2 800
11711.Dekoratív bronz asztali lámpa ernyővel, LED-es égővel, működik, m: 42 cm ......................................5 000
11712.OBGÉP Szöv. Budapest-Marcali feliratos retró kupicás készlet, 6 db üveg pohár műbőr borítással,

alátétekkel, dobozban ...........................................................................................................................2 400
11713.Vegyes réz és iparművész tárgyak, közte gobelin berakásúak, összesen 11 db .................................4 000
11714.Budapest, Népstadion látképével díszített iparművész fém doboz, fa betéttel, korának megfelelő

állapotban, 17x9,5 cm ...........................................................................................................................3 000
11715.Iparművész réz gyufa- és gyertyatartó gobelin berakással, m: 17 cm ..................................................6 000
11716.Iparművész réz doboz fa betéttel, benne 2 pár Superfilt szipka, 10,5x10,5 cm ....................................2 600
11717.Iparművész réz lábas doboz, gobelin berakással, fa betéttel, 13x13x5 cm ..........................................3 000
11718.Úttörő, kisdobos és egyéb szocreál jelvények, kitűzők, kendők, vállapok, stb., kisebb doboznyi .........3 000
11719.Régi réz súlykészlet, 8 db-os, sérült fa tokban, 14x6,5x4,5 cm ............................................................4 000
11720.AS jelzéssel: réz kosárka, edény. m: 11 cm .........................................................................................1 600
11721.Evőeszköz tartó doboz, benne két csontnyelű kés és két felvágottas villa ...........................................1 600
11722.Vegyes bolha tétel diavetítő, telefontok, optika, stb. .............................................................................1 000
11723.Egy üvegnyi és két nagyobb kagyló ......................................................................................................2 000
11724.Szerszám tétel: 2m-es zollstock, fén snitzer, ötfejes csavarhúzó 5 db ácsceruza ................................1 200
11725.Szerszám tétel: 3m-es mérőszalag, erős zsebkés, ötfejes csavarhúzó, 5 db ácsceruza .....................1 200
11726.15 darabos hotelszappan gyűjtemény ..................................................................................................1 000
11727.Retro fém szalvétatartó, adagoló 20x18 cm ..........................................................................................1 200
11728.Vegyes bolha tétel, 26db golyóstoll, aranyozott férfi és női karóra, quartz (új), számológép. ..............1 800
11729.Vegyes bolha tétel, 3db kerékpár, ledes lámpa, új dísztoll készlet dobozában. ...................................1 400
11730.10 db napszemüveg, gyerek és felnőtt, jó állapotban. ..........................................................................2 000
11731.Inox teavíz forraló, szép, jó állapotban, m: 23 cm .................................................................................1 400
11732.Fa gyalu,penge nélkül, benne monogram: C** P*, másik oldalán évszám: 1890, 18,5x6,5 cm ............2 800
11733.Réz retro doboz fa borítással belül: 12x12 cm ......................................................................................2 000
11734.Kalapált réz tálka, SZ.I. jelzéssel, kopott, d:17 cm. ...............................................................................2 600
11735.Bronz retro doboz, fa borítással belül, kopott 16x16 cm .......................................................................3 000
11736.Ékszeres dobozka, fém, kopott, 7x10x6cm ...........................................................................................2 000
11737.Preparált fácán. m: 40cm ......................................................................................................................6 000
11738.Katonai sisak, sérülésekkel 28x23 cm ..................................................................................................5 000
11739.2 darab Gobelines színházi táska .........................................................................................................3 000
11740.Régi vérnyomásmérő tokkal ..................................................................................................................2 000
11741.Salvador Dali parfűm 50ml eredeti bontatlan dobozban .......................................................................1 200
11742.Paloma Picasso parfűm 15 ml eredeti bontatlan dobozban ..................................................................1 600
11743.Kínai yin-yang mintás nyugi golyó pár, szövetborítású dobozban ........................................................1 800
11744.3 db régi mobiltelefon tartozékokkal ......................................................................................................2 000
11745.1974 Humoros obsitos levél kézzel rajzolt üvegezett keretben 20x30 cm ............................................2 400
11746.Réz ajtó és ablak kilincs garnitúrák 3 féle méretben. Mind újszerű éllapotban, nagyrészt

tartozékokkal együtt 7 + 4 pár, ablak: 28 db .......................................................................................46 000
11747.Zenélő cigarettás doboz. Fém. 18x13 cm .............................................................................................4 200
11748."Könyves" zenélő cigarettás doboz, a dr. Zsivágó dallamával, beépített öngyújtóval. 10x17x8 cm .....4 600
11749.Szovjet felakasztható mérleg súlyokkal + 1 db olvasó nagyító .............................................................1 200
11750.Nokia 220 4G Dual SIM kártyafüggetlen fekete színű mobiltelefon eredeti, bontott csomagolásban ...6 000
11751.2 darab indiai réz tárgy váza: 27 cm, zománcozott tál d: 20 cm ...........................................................2 000
11752.4 pakli régi , hiányos jós kártya faragott dobozban ...............................................................................2 000
11753.2 darab porcelán és kerámia maszk egyik kézzel festett 10-17 cm ......................................................2 000
11754.3 db FTC Fradi relikvia Bayern Münchenes irattartóban .......................................................................1 000
11755.5 db tálca és doboz fából, fémből, bőrből .............................................................................................1 000
11756.7 db nagyító dobozban ..........................................................................................................................1 400
11757.2 db achát ásvány asztali dísz. 14 cm, 17 cm .......................................................................................3 000
11759.2 db kés élező, fenő kő, egyik tokkal, másik dobozzal ..........................................................................3 000
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11760.Bresser Condor 8x42-es távcső. Leírással, újszerű állapotban ............................................................8 000
11761.Digitális képkeret tartozékokkal, újszerű állapotban 25x21 cm .............................................................2 400
11762.Ezüstözött alpakka boros pohár, német vésettel 1911., jelzett, horpadásokkal, kopott, m:21cm .........1 800
11763.2 db Apple egér usb csatlakozással ......................................................................................................4 000
11764.Faragott fa sakk készlet 30x30 cm + hozzá fa börönd 37x20 cm .........................................................3 000
11765.Retró szódás szifon és alkatrészek .......................................................................................................1 000
11766.16 db klf fém öngyújtó ...........................................................................................................................1 000
11767.Vegyes bolha tétel, Mozart fémdoboz, buddha fej stb ..........................................................................2 000
11768.3db játék mackó / maci, sérült, 24-44cm ...............................................................................................1 200
11769.Fadoboz, tetején üveg alatt, angol vadászjelenet, litográfia, kopásnyomokkal, 14x19x7cm ................2 400
11770.Alphonse Maria Mucha (1860 - 1939) képével díszített, kekszes, pléh doboz, kopásnyomokkal,

20x13x7,5cm .........................................................................................................................................2 400
11771.Uher hangszóró dobozában, 12W, működik, ........................................................................................1 800
11772.Vegyes sótartók, m: 4-7cm (üveg, fém, porcelán. .................................................................................1 800
11773.Asztali lámpa, porcelán testtel, felújított, kopásnyomokkal, működik, m: 80 cm .................................24 000
11774.Vegyes bolha tétel, réz gyertyatartó, fali réz tálka, asztali öngyújtó, fém váza, réz kiöntő, fém doboz,

apró kopásnyomokkal, egyik kiöntő sérült, Edgar Degas fali nyomat. ..................................................2 400
11775.Réz mozsár, törővel, kopásokkal, m: 11 cm, h: 19 cm ..........................................................................4 000
11776.Régi öntöttvas faszenes vasaló, fa fogóval, fekete festékkel festett, sérült, rozsdafoltos, 20x10x23

cm .........................................................................................................................................................2 000
11777.Fém csengő, kopásnyomokkal, m: 19 cm .............................................................................................1 800
11778.Ford Nyakkendő dobozban. ..................................................................................................................1 800
11779.Fonott füles piknikkosár, kopott, sérült, 24x15x16cm ..............................................................................400
11780.Figurális lámpa, réz, ónix, kartonozott ernyővel, kopott, működik, m: 48 cm ......................................10 000
11781.Gyümölcs kínáló, réz, kopott, m: 26 cm, d: 28 cm ..............................................................................10 000
11782.Figurális kínáló, réz és fém, jelzés nélkül, kopott, m: 32 cm ...............................................................10 000
11783.Levélnehezék, fej formát ad az árnyéka napsütésben. Öntöttvas, m: 9 cm ..........................................3 000
11784.Réz dísz tank, jelzés nélkül, kopott, 20x10x9cm ...................................................................................5 000
11785.RETRO Triumphator Német tekerős mechanikus számológép, kopott, 36x16cm ................................6 000
11786.Régi Colombus levélmérleg, sérült, m: 20,5cm .....................................................................................3 000
11787.Tűzjelző, fém, működik, d: 24 cm ..........................................................................................................8 000
11788.Iparművész réz váza. 26 cm .................................................................................................................3 000
11789.Retro párizsi mechanikus asztali naptár zománcozott fém 7,5 cm .......................................................2 000
11790.Bols retró zenélő palack, működik, kopott, m: 27 cm ............................................................................3 000
11791.Belt bőrstúdió: Erdei ház. Bőrkép, kopásnyomokkal, hátoldalán sérült etikett, 52x44cm ...................11 000
11792.Borászati kellék, lopó, üveg, kovácsoltvas tartóval, hibátlan, m: 53cm ...............................................11 000
11793.Borospince fali dísz, szőlő motívummal, fa, hibátlan, d: 43 cm .............................................................6 000
11794.Dísz palack, üveg, fa dugózóval, hiányos. M: 41 cm ............................................................................6 000
11795.Zsűrizett népi iparművészeti párnahuzat és terítő, Vásárhely, 40x58 és 40x85 cm (40% műselyem,

60 % pamut, a fonal 100% gyapjú) .......................................................................................................9 000
11796.Réz asztali levélbontó és borítéktartó, zománc berakással, zománcon sérülések, d:15cm, h:21 cm ...6 000
11797.Réz mozsár, d: 8 cm .............................................................................................................................3 000
11798.Braun 1000 villanyborotva eredeti dobozában ......................................................................................1 800
11799.Régi öntöttvas mérleg súlyok 1, 2, 0,5 kg .............................................................................................3 600
11800.Konyhai kisgépek: Tefal kenyérpirító, Moulinex robotgép két keverőfejjel, Hausmeister eletromos

vízforraló. Működnek. ............................................................................................................................3 600
11801.Black and Decker dekupir fűrész működő motorral, hiányzó fűrészlappal. ...........................................2 800
11802.Régi ajtózár és zárcím, kilinccsel, kulccsal ...........................................................................................1 800
11803.2 db női, vászon, divat táska 32 cm ......................................................................................................2 400
11804.Lancome La Vie Est belle limitált parfüm, kupak nélkül, nem teljes, cca. 65ml ..................................12 000
11805.5 klf Dolce Vivere Italy szappan. ...........................................................................................................3 800
11806.Cool Madam és Ofenzi parfüm, hiányos. ..............................................................................................2 400
11807.2 db Tűgobelines lámpaernyő, m:11cm, d: 10cm .................................................................................6 500
11808.2 db doboz, fa és csont, kopott 15,5x10,5 és 5,5x4 cm ........................................................................3 400
11809.4 db virág nyomat fa keretben (némelyiken sérülések) 27x73 cm ........................................................5 000
11810.Díszes bőr világtérkép, régi világtérkép reprintje, bőr, fa, foltos, az egyik fa végén hiánnyal, 55x47

cm .........................................................................................................................................................2 000
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11811.Vegyes bolhapiaci tétel .........................................................................................................................1 000
11812.Vegyes bolhatétel ..................................................................................................................................1 000
11813.Intelsius által gyártott gelpack, 10 db, dobozban ..................................................................................1 000
11814.2 db komplkáltabb matróz csomót ábrázoló üveg tetejű doboz. 20x14x10 cm .....................................4 000
11815.Gerbeaud Kugler régi fa doboz, szép állapotban, 15×23,5×7,5 cm ......................................................4 000
11816.Fa doboz, kopott, sérült, 28x17x8cm ....................................................................................................1 000
11817.Kacsapár, fém asztali dísz, 2 db, m: 10 cm ........................................................................................10 000
11818.Templomi réz gyertyatartó, hiányos, m: 62 cm .....................................................................................5 500
11819.ipari lámpa, pincelámpa, loft lámpa, fém és műanyag, kopásnyomokkal, felső műanyag része laza

(egyik csavar hiányzik), d: 19 cm, m: 11 cm + 2 db bakelit kapcsoló, 5x9x7 cm, kopott ......................2 800
11820.3 db metszőfej: DIN EN 10226 Whitworth, 41,9 mm, 1-1/4" + DIN 2999 Whitworth, 1/2" jobb + DIN

2999 Whitworth, 3/4" jobb, mind kopott .................................................................................................4 000
11821.Tiszta udvar - rendes férj, Tiszta asszony - rendes ház 2 db zománc tábla. 33x10 cm ........................4 000
11822.Asztali tolltartó, műmárvány, fém, műanyag, alján meranoi üzlet címkéjével, m: 12 cm ......................1 600
11823.Ágyú makett, fa, réz rátéttel, fa alapzaton, 30x13x12cm ....................................................................10 000
11824.Fali bronz tál, Szent István képmásával, kopott, d: 22cm .....................................................................5 000
11825.Címeres bronz mozsár törővel, 10,5x15cm ........................................................................................20 000
11826.8 darab használt Toshiba Samsung Super Writemaster belső DVD író olvasó, SATA

csatalkozással. Model SH-224. .............................................................................................................5 000
11827.Retro jegyzettömb tartó. fa, kenderkötél, 30 cm ...................................................................................1 200
11828.5 darabos bár készlet, acél, gyári dobozában. m: 19cm .......................................................................2 000
11829.12 db kisebb méretű fém doboz (Tea Közért, Köménymag stb.), többsége XX. sz. közepe-második

fele, kopott, részben kissé sérült ..............................................................................................................800
11830.Rezezett fém tea, kávé és cukortartó, kopásnyomokkal, 3 db ..............................................................9 000
11831.Ezüstözött alpakka pezsgős vödör, kopásnyomokkal, m: 20,5 cm .......................................................5 000
11832.Festett, faragott fa hal és kacsa, kis kopásnyomokkal, m: 10,5 és 15 cm ............................................3 000
11833.Állítható keretű nagyító, a kereten sérüléssel, 13×16 cm .....................................................................4 000
11834.3 db réz konyhai edény, kopásokkal, horpadásokkal ..........................................................................15 000
11835.Cserélhető lencsés nagyító szemüveg, eredeti dobozában ..................................................................4 000
11836.62 db mini izzó5 színben, 7 db felcsíptethető foglalat és 30 db speciális formájú izzó .........................1 000
11837.56 db csigafúró, d: 3,2-12 mm és 16 db menetfúró, M3-12-ig, kopott, részben kissé rozsdás,

műanyag dobozban ...............................................................................................................................1 000
11838.4 db mécsestartó + kis kerámia lányka harang, kopásnyomokkal ........................................................1 000
11839.2 db szivarkás fém doboz, részletes tartalommal + New York fém hamutartó + alátétes doboz, kis

sérüléssel ..............................................................................................................................................1 600
11840.Kis gyertya készlet, eredeti csomagolásában, virágos kis kerámia tálkával, bizsu karkötővel +

egyiptomi sérült papirusz kép ................................................................................................................1 000
11841.Fém húsos / ragu tál fedővel, karcolásokkal, 39×23 cm .......................................................................1 000
11842.3 db festett tojás, kis hajszálrepedéssel ................................................................................................1 000
11843.Fali gyertyatartó, réz, fa, kopott, 22x16cm ............................................................................................6 000
11844.Diszkó "gömbös" Absolut vokás palack, kopott, m:27cm ......................................................................3 000
11845.Lakozott papírmasé kacsa, ceyloni, jelzés nélkül, kopott, m:20cm .......................................................2 000
11846.Vörös márvány váza, kopott, m:21cm ...................................................................................................2 000
11847.Bronz falikar, gyertyaizzós kivitelben, kopott, m:19cm ..........................................................................4 000
11848.Lőtéri spotter működik, kopott, feltehetően MOFÉM gyártmány, jelzés nélkül, h:50cm ......................15 000
11849.KODEN mélységmérő, hiányos, kopott, h:18,5cm ................................................................................4 000
11850.Fém + üveg betétes hat személyes teás csésze készélet, aljjal. ..........................................................4 000
11851.Festett relief, fa, kopott, 18x23cm .........................................................................................................1 400
11852.Fém tálca, kopott, jelzés nélkül, 40c30cm ............................................................................................1 000
11853.Óriás legyező madaras dekorral 150x70 cm .........................................................................................3 000
11854.Fém mécsestartó, 3db üvegbetéttel, kopott, 20x9x8cm ........................................................................3 000
11855.Argentor alpakka tálkák, 6 db, jelzett, kopásnyomokkal, d: 14 cm ........................................................3 800
11856.2 db lámpa ...............................................................................................................................................800
11857.Bagoly cloisonne / rekeszzománc tálka, hibátlan. D:19,5cm ................................................................4 800
11858.Kalapált réz szivarhamuzó, kopásnyomokkal, d:23cm .........................................................................4 400
11859.6 darab réz alátét fa dobozban, díszdobozban, d: 10 cm .....................................................................3 000
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11860.Retró réz dísztál, jelzés nélkül, d:22cm .................................................................................................3 800
11861.Német retró réz díszvázapár, jelzett, hibátlan, m:23cm ........................................................................3 800
11862.6 db festett húsvéti tojás, eredeti csomagolásában (a fólia sérült) .......................................................2 000
11863.Screwpull dizájn bortartó, eredeti bontatlan dobozában, szép állapotban ............................................1 800
11864.Dimarson személyi mérleg, elem nélkül, szép állapotban, 27,5×29,5 cm ................................................300
11865.Régi lábkapcsoló, 1930-1950, transzformátor - 220v-110v. ....................................................................100
11866.Régi íróasztal garnitúra, erősen kopott, 42x63cm ...............................................................................15 000
11867.Kompasz hajózási iránytű, h:11cm .......................................................................................................3 000
11868.6 db üveg teás pohár, fém tartóval és tálcával, m: 8 cm, 38x16cm ......................................................4 000
11869.Nimbusz botmixer szett, eredeti dobozában, hibás motor .......................................................................300
11870.Színházi látcső, csont, sérült, 10cm ......................................................................................................8 000
11871.Régi fa, szorítós gyalu, h:26cm .............................................................................................................6 000
11872.Iparművészeti szaru kürt, h:40 cm ......................................................................................................18 000
11873.Német szótár és nyelvtanfolyam, könyv és DVD, 4 db: Kelemen Béla: Német-magyar,

Magyar-német szótár, kartonált papírkötés, kissé kopott borító, helyenként kissé foltos lapok +
Német képes szótár, Nyelvtanfolyam - Kezdő német 1. DVD-k eredeti tokban ....................................2 600

11874.Réz iparművész kalapált kancsó, díszváza. 34 cm ...............................................................................4 000
11875.Réz hadifogoly hüvely váza dombornyomott, levél díszítéssel 26 cm ..................................................4 000
11876.Zara parfüm 100 ml, majdnem teli ........................................................................................................6 500
11877.Gloria Vanderbilt parfűm 100ml majdnem teli .......................................................................................3 000
11878.2 db vörösréz üstöcske d: 9 cm, m: 9 cm ..............................................................................................2 000
11879.Avon magnolia parfüm 50 ml, majdnem teli, dobozzal ..........................................................................2 400
11880.Réz fáraó fejes fali dísz. 26 cm .............................................................................................................2 800
11881.Fali, konyhai fapolc 45x31cm ................................................................................................................2 000
11882.6 db retró öntött üveg só és borstartó. Kopott, m: cca. 8cm .................................................................2 000
11883.Régi bárd 30 cm ....................................................................................................................................4 000
11884.Elisabeth Arden parfűm 125ml majdnem teli, dobozzal ........................................................................3 800
11885.Agyag Hadsereg katonái és ló, Qin Shi Huang Di (Kr.e. 259 - 210) kínai császár mauzóleumából.

Kicsinyített másolat (Replika) szobor, dobozban, kopott, öntött kerámia. .............................................5 000
11886.Bányászlámpa, kopott, m:13cm ............................................................................................................4 800
11887.Eumig filmvágó műanyag dobozban. ....................................................................................................3 800
11888.Vegyes keleti tétel, porcelán, műanyag, kopásokkal, mini vázák, bögre, Buddha stb. Vegyes

méretben. ..............................................................................................................................................7 500
11889.Réz talpas kínáló tál, kopott, m: 6,5cm .................................................................................................2 800
11890.2 db bronz kétágú falikar, hozzá való burákkal (kis csorbákkal) 31x20 cm ..........................................8 000
11891.3 db réz falikar kb 30 cm .......................................................................................................................5 000
11892.Üzenetrögzító, használt állapot, nem kipróbált, használati utasítással, eredeti dobozában, típus:

Premier PR255 ......................................................................................................................................3 000
11893.Fa intarzia bibliai jelenettel, keretben. 18x28 cm ..................................................................................8 000
11894.Wendell August sörös korsó, kézi munka, acél, oldalán sörgyár jelenettel, jelzett, USA, m:15cm .....10 000
11895.Malaziai ón sörös korsó, jelzett, kopásnyomokkal, m:11cm .................................................................5 000
11896.Színházi táska, kopott, h: 22cm ............................................................................................................1 200
11897.Ezüstözött alpakka kiöntő bakelit füllel, sérült, jelzett, m: 15cm ............................................................1 200
11898.3 db porcelán díszműáru, kopott, sérült. jelzett. ....................................................................................1 200
11899.Kis bolha tétel: 4 db fém szalvétagyűrű dobozában, szuvenír, hamutartó, teás doboz ...........................800
11900.A primer of Chinese acrobatics VHS és könyv, díszdobozban. ............................................................1 200
11901.LG DVD-olvasó, ATA csatlakozó, típus: GDR-8163B ...........................................................................1 000
11902.Fém kínálótál, jelzés nélkül, kopott, m:15cm ........................................................................................2 400
11903.9db fém doboz, vegyes méretben, kopott, (Vienna café, Alessi kekszdoboz, cukordoboz, stb) ...........4 000
11904.Retró színes mázas fém váza, sérüléssel, m: 23 cm ............................................................................1 000
11905.6 db Komet TR 15 és 2 db Bebo sher 2001 villanyborotva tartó doboz használt, ragasztónyomos

állapotban ..............................................................................................................................................2 000
11906.2 db kopott fa doboz, egyik intarziás, mindkettő sérült zárral, kulcs nélkül, 25x14,5x9cm és

24x17x7cm méretben ............................................................................................................................1 600
11907.Maginon digitális képkeret, sérült védőfóliával, működik, 20x24cm ......................................................2 000
11908.BEE Pannon GSM hátizsák, táska, újszerű állapotban, 38x34 cm .......................................................1 000
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11909.Franck kávésdobozban 14 db szobrász kellék, részben jelzett, Wagner, bronz kanalak, simítók.
18x11,5x6cm .........................................................................................................................................6 000

11910.4 db márkás bőr- és egyéb őv. Marks and Spencer, régi, stb. ..............................................................1 800
11911.Kávékiöntő, réz, pótolt fa nyéllel, kopott, m: 11cm ................................................................................1 400
11912.Argentor füles kínáló, ezüstözött alpakka, enyhén kopott, jelzett, m:22cm ...........................................5 000
11913.Régi tintatartó, fa lapon 2db üveg tintatartó, egy egyik dugója hiányzik, a fa tartóba nem illeszkedik

pontosan, kopásnyomokkal, jelzés nélkül, 25x16x10cm .......................................................................3 000
11914.SA jelzéssel: Citerázó vadász hölgyekkel. Bronzírozott polirezin. 43,5x34 cm ....................................2 000
11915.Réz, fa csillár, sérült, kopott, d:50cm, m:74cm .....................................................................................4 000
11916.Nagy kovácsfogó, h:43cm .....................................................................................................................5 000
11917.2db kovácsfogó, h:23-25cm ..................................................................................................................5 000
11918.3,5 kg vegyes kulcs ...............................................................................................................................5 000
11919.Vasalótalp, fém, fa nyéllel, h: 35cm ......................................................................................................5 000
11920.Vegyes bolha tétel, díszkulcs, óraszíj, üveg figurák, fém tál stb. ..........................................................1 200
11921.Öntött réz gyertyatartó 25 cm ................................................................................................................2 800
11922.Fém keretes tükör kovácsoltvas szerű 67x47 cm .................................................................................5 000
11923.Réz gyertyatartó, retró, kopott, m:20 cm ...............................................................................................2 400
11924.Retró, réz váza, kopott, m:15,5cm ........................................................................................................2 000
11925.Fém kehely, sérült, kopott, m:14cm ......................................................................................................1 000
11926.Legénységi gyakorló sisak, párnázattal.28x26 cm ................................................................................4 000
11927.Tavirózsás, bőr, dísztányér, kopott, d:27cm .........................................................................................2 400
11928.Figurális fém gyertyatartó, m: 17cm ......................................................................................................1 200
11929.Flóra szikvízgyár Budapest, feliratos, halas figurális, dombornyomott szikvizes, szódás üveg.

m:27cm .................................................................................................................................................5 000
11930.Réz virágtartó, kopott, 25x23x16,5cm .................................................................................................18 000
11931.6 személyes vizespohár készlet, üveg (Apró lepattanások) fém tartó, fém tálca (jelzett),

35x24x11cm ..........................................................................................................................................6 000
11932.Indiai réz, zománcozott váza, kopott, m: 45cm .....................................................................................6 000
11933.10 db retro könyvborító, klf. anyagokból (bőr, szövet, műbőr, műanyag) .............................................1 800
11934.Különféle kulcsok cca. 65db, befőttesüvegben. ....................................................................................1 600
11935.Autós ülés maszírozós ülésvédő, univerzális méretű. ..........................................................................1 600
11936.Autós külső-belső hőmérő + szivargyújtó adapter, bontatlan csomagolásban .....................................2 000
11937.Asztali mikrofon 3.5 mm jack csatlakozóval + 2 db univerzális távirányító, több funkcióval, bontatlan

csomagolásban .....................................................................................................................................2 000
11938.Kettő az egyben (nappali / éjszakai) autós napellenző, bontatlan, eredeti dobozában ........................2 000
11939.Szuperkondi, retró rugós erősítő, testépítő eszköz, eredeti (sérült) dobozában, a fém részek

néhány helyen kissé hajlottak ...............................................................................................................1 200
11940.Barna férfi cipő, méret: 45, műbőr felsőrésszel + férfi papucs, méret: 46, velúr, használatlan

állapotban ..............................................................................................................................................2 400
11941.Autós szivargyújtó elosztó + hosszabbító, bontatlan csomagolásban ..................................................2 000
11942.Autóablak árnyékoló roló (2 db) + balesetmegelőzési irányjelző, LED-es, eredeti csomagolásban .....2 000
11943.4 db réztárgy: bagoly figura, plasztika, két feszület, kisebb kopásnyomokkal, 3,5 cm - 15 cm ............2 000
11944.Hajsütővas fém, h: 25cm .......................................................................................................................1 600
11945.Pavasaris retró parfüm és kölni, tartalommal, eredeti, kissé kopott díszdobozában ............................4 000
11946.Exkluzív boros készlet díszdobozban. 14x11 cm ..................................................................................3 000
11947.Népi motívumokkal díszített fa vágódeszka, h: 28 cm ..........................................................................1 000
11948.Hímzett fali háziáldás szőttes 49 x 40 cm .............................................................................................3 000
11949.Válik, egyedi készítésű bicska, réz, szarú. Bőr tokkal 26 cm 10000 ...................................................10 000
11950."A vezeték érintése életveszélyes!" feliratos zománcozott fém tábla, jó állapotban, 25x16 cm ............2 400
11951.Kisebb zacskónyi vegyes bolha tétel: stopperóra, zsebóra tok, Kiváló dolgozó jelvény, stb. ...............2 000
11952.Szelfibot mobiltelefonokhoz, USB csatlakozással, teleszkópos, max. h: 102 cm .................................1 200
11953.3 db vegyes kegytárgy ..........................................................................................................................1 800
11954.Csipke asztali futó 30x70 cm ................................................................................................................1 200
11955.Régi borsdaráló, kopásnyomokkal, m: 20 cm .......................................................................................1 400
11956.Régi borsdaráló, kopásnyomokkal, m: 20 cm .......................................................................................1 400
11957.Matyó mintás terítő hosszú rojtokkal központi rész 27 x 27cm .............................................................4 000
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11958.Ezüstözött teás kanál készlet 6 darabos, díszdobozban ......................................................................5 000
11959.4 db régebbi olló, részben kopott és rozsdás, m: 18 és 24 cm közötti méretekben ..............................3 000
11960.Kb. 440 db gyöngyfejes gombostű ........................................................................................................2 200
11961.Cristofle villa 2db, kanál 1db, kés 1db sérült, Berndorf húsvilla 1db, jelzett, kopott, 4dr-on Magyar

Szent Korona. .......................................................................................................................................4 000
11962.Kézzel hímzett terítő, apró foltokkal, 52x114cm ...................................................................................5 000
11963.Kék, zöld, ciklámen színes sál, 72x180cm ............................................................................................2 600
11964.Színes selyem kendő 84x83cm ............................................................................................................2 800
11965.Pelikános kézzel szegett kendő 83x88cm ............................................................................................3 400
11966.Szafaris kendő 84x86cm .......................................................................................................................2 800
11967.Alberta kanadai címeres kendő 68x71cm .............................................................................................2 800
11968.Tűgobelines színházi táska, 15x20cm ..................................................................................................4 400
11969.Ékszer készítési gyöngyök. ...................................................................................................................2 800
11970.Sport Presso retró kávéfőzőkészlet (Lemezárugyár), eredeti fém dobozában, 14x9x5,5 cm ...............2 000
11971.Házmesterkulcs, 4 db, karikán ..............................................................................................................2 200
11972.Ausztrál, kagylós, halas kendő 68x68cm ..............................................................................................2 400
11973.Kézzel szegett kékes-zöld pamut kendő 100x100cm ...........................................................................2 400
11974.Barna és zöld pöttyös kendő 66x66 és 65x67 cm .................................................................................2 800
11975.3 pár bőr női kesztyű. ............................................................................................................................3 800
11976.4711 Tosca kölni + kis szappan. ...........................................................................................................2 800
11977.Gyöngyös színházi táska, 13x26cm ......................................................................................................1 800
11978.Cardbus Gigabit Ethernet Adapter, dobozában, CD-vel és leírással ....................................................1 000
11979.Nagyméretű számológép, használt állapot, elem nélkül, nem kipróbált, eredeti dobozában, típus:

Kadio KD-1048B ...................................................................................................................................2 000
11980.Fém feszület, kis rozsdafoltokkal, m: 18 cm ............................................................................................800
11981.Fém asztali díszkaspó madaras motívummal, kopásnyomokkal, m: 12 cm ............................................800
11982.Antik angol húzós mérleg, rozsdás állapotban, h: 27,5 cm ...................................................................3 000
11983.NDK hajszárító eredeti csomagolásban ...................................................................................................800
11984.Szegett selyem sál, hímzett 43x150cm .................................................................................................1 800
11985.2 db aluminium vitorlás hajó csiga 13 cm .............................................................................................2 000
11986.2 db nyomásmérő, d: 6 cm ....................................................................................................................1 600
11987.Gyöngyház színű neszesszer Gyilkos-tó hűtőmágnessel ........................................................................800
11988.Karl Lagerfeld jelzésű kézzel szegett Porte Bonheur szerencse kendő selyem kendő 87x87 cm ........3 600
11989.1979 Űrkutatás, Interkozmosz retro emlék kendő 74x79 cm ................................................................2 400
11990.Kovács Attila Adidas volt ügyvezető igazgató emlék tárgy, Senator President töltőtoll, jelzett, KA

monogrammal, hibátlan, díszdobozban. .............................................................................................20 000
11991.20 darabos vegyes bizsu tétel .............................................................................................................12 000
11992.Utazóóra, Disney Visa bőr kártya és irattárca, mindkettő új állapotban 23x12 cm ...............................2 800
11993.Barrington exkluzív toll, Tandem reklám felirattal, díszdobozban. ........................................................5 000
11994.Régi Ganz ampermérő, d: 10 cm ..........................................................................................................3 000
11995.Kézi hímzésű piros díszdoboz, d: 12 cm ...............................................................................................1 400
11996.2 db fém dísz emlékkanál egyik tűzzománc betéttel, díszdobozban ....................................................2 600
11997.Fém névjegykártyatartó és levélnyitó készlet "Árkád Pécs" felirattal, jó állapotban ..............................1 600
11998.4 db precíziós csipesz, újszerű állapotban, kétfajta + 5 db Edding 751 lakkfilc, zsugorfóliás,

bontatlan ...............................................................................................................................................5 000
11999.Majdnem hiánytalan szovjet körző készlet eredeti dobozában .............................................................1 200
12000.Rekeszzománc (cloisonne) kis váza, kis kopásnyomokkal, m: 12,5 cm ...............................................3 000
12001.4 db FTC asztali zászló + 1 db Hollóházi emlékplakett .........................................................................5 000
12002.Bontatlan régi Symphonia, Marlboro cigaretták és egy fém piezzós tölthető öngyújtó .........................2 000
12003.2 db réz tálca, egyik gyöngyház berakással 19 - 22 cm .......................................................................2 400
12004.Zsebnotesz és számológép eredeti csomagolásban ............................................................................1 000
12005.1967 Százszorszép Budapesti keksz és ostyagyár Bonbon, kartondoboz, sérült, benne 4 db leporelló

(Montserrat, Eisenstadt, Toledo, Monaco) 15x11x5cm ............................................................................900
12006.Vegyes diafilm tétel, 13 db, benne különféle témákkal, utazás, művészet, tudomány: Uffizi képtár,

Ezerarcú India, A kőolaj, ...stb. .............................................................................................................4 000
12007.Keleti batiszt stóla, selyem 114x170cm ................................................................................................4 000
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12008.Vegyes diafilm tétel, benne életrajzi témájúakkal, 7 db: Herman Ottó, Arany János, II. Rákóczi
Ferenc, Marx Károly, Puskin, Móricz Zsigmond, Kodály Zoltán. ...........................................................2 000

12009.Vegyes történelmi diafilm tétel, 9 db : Magyarország a felszabadulástól napjainkig I-II. köt, A
magyar internacionalisták, Akik az életükért harcolták I-II. köt, Harcban a fasizmus ellen I-II , 1514.
Heves nyár, A párizsi kommün, Zalka Máté. .........................................................................................4 000

12010.6 db régi villa, jelzettek, egyik monogrammal, kopásnyomokkal, h: 17,5 és 18 cm ..............................1 000
12011.Vegyes játék tétel ..................................................................................................................................1 000
12012.4 db csillogós, szövet karácsonyfadísz .................................................................................................1 400
12013.Medicor injekciós tű, 2 doboz, eredeti csomagolásában .......................................................................1 600
12014.2 db lyukhímzéses kalocsai terítő futó 47x95 cm ovális 88x34 cm .......................................................3 000
12015.Bologna - Il Nettuno, olasz falikép dekoratív keretben, hátoldalán etikettel jelzett, 7x6 cm, külső

méret: 18x17,5 cm ................................................................................................................................2 000
12016.5 db bontatlan csomag cigaretta: St Moritz Menthol, Piccadilly, Windsor de Luxe, Golden Peer,

Peter Stuyvesant luxury length .............................................................................................................5 000
12017.5 db bontatlan csomag cigaretta: Reemtsma Ernte 23, Pall Mall, Golden Smart, Kent, Royale extra

longue ...................................................................................................................................................5 000
12018.5 db bontatlan csomag cigaretta: Camel, Winston, Peer Export, Cleopatra, Duett Format 100 ...........5 000
12019.5 db bontatlan csomag cigaretta: Astor Waldorf-Astoria, Viceroy, Peter Stuyvesant, Golden West,

Kristinus Lord extra ...............................................................................................................................5 000
12020.5 db bontatlan csomag cigaretta: Muratti Ambassador, Lord King Size, Rothgmans King Size, Philip

Morris, Salem Menthol Fresh ................................................................................................................5 000
12021.5 db bontatlan csomag cigaretta: Camel, Astor, Pall Mall, 555 State Express, Benson and Hedges. ..5 000
12022.5 db bontatlan csomag cigaretta: Winston, Senior Service, Dunhill, Philipp Morris, Rothmans ...........5 000
12023.cca 1960-80 össz. 7 db sportklub kis méretű zászlója: Csepel Sc (2 db), Bp. Spartacus (kitűzővel),

Ganz Mávag SE, Mohácsi TE, SZIM Vasas (kitűzővel), Magyar Ökölvívó Szövetség 1925-1975, m:
12 és 30 cm közötti méretekben ...........................................................................................................5 500

12024.Gyöngyös bizsu ékszer szett: nyaklánc, csíptető, 2 pár fülbevaló, díszdobozban ................................3 000
12025.Kis vegyes bizsu tétel: gyöngy nyaklánc és karkötő, pingvin bross, stb., díszdobozban ......................3 000
12026.Asztali cigaretta kínáló fém doboz, kopott, jelzés nélkül, 18x8cm ........................................................4 000
12027.2 db régi dugóhúzó, fa és gyökér ..........................................................................................................1 400
12028.Leonardi vintage kézzel szegett selyem kendő 76x75 cm ....................................................................1 800
12029.Ezüstözött réz keresztelő pohár. Kopott. 6,5 cm ...................................................................................2 000
12030.Régi íróasztal készlet eredeti tokban + 2 db tollhegy ............................................................................1 600
12031.Britannica Hungarica világenciklopédia 3 cd-n .....................................................................................1 000
12032.Bőr övtáska 15x13 cm ...........................................................................................................................1 000
12033.FTC kulcstartó és nyakkendőtű dobozában ..........................................................................................1 200
12034.1980 moszkvai olimpia kendő 74x80cm ...............................................................................................1 200
12035.11 db használatlan régebbi ceruza, fém dobozban ..............................................................................1 000
12036.Színházi látcső, leszerelhető teleszkópos nyéllel, műbőr tartó zsákkal, 9,5x5 cm ...............................4 000
12037.R & J Beck Ltd. London színházi látcső, összecsukható, gravírozott réz tokkal, jelzett, 12,5x9,5 cm

.............................................................................................................................................................24 000
12038.Négyzet alakú csipketerítő 50x50 cm ...................................................................................................1 200
12039.Dohány fém öngyújtóval, öngyújtó fém dobozában ..............................................................................1 000
12040.Astra borotva eredeti dobozában ..........................................................................................................2 000
12041.1974 FTC plakett réz papír eredeti dobozában 14 cm ..........................................................................1 800
12042.Thermindex asztali hőmérő. cca 1930 Németország. Fém házban. d: 8 cm ........................................2 000
12043.Dohányzók. Ón tálka figurális jelenettel. 12x14 cm ..............................................................................3 000
12044.Fém klipszes fülbevalópár, eredeti csomagolásban .............................................................................1 600
12045.Csiszolt márvány tojás talapzattal, d: 5 cm ...........................................................................................1 200
12046.Rekeszzománc (cloisonne) dísztojás pillangós mintával, talapzattal, dobozban d: 6,5 cm ..................5 000
12047.100% selyem, rózsás festett kendő 80x85 cm ......................................................................................3 400
12048.Maggy Rouf Paris, kézzel szegett selyem kendő 74x75 cm .................................................................3 400
12049.Italy Gim Renoir piros-kék-fehér kendő 77x77 cm ................................................................................2 600
12050.Világos alapon barna mintás kendő 87x88 cm .....................................................................................2 400
12051.Utazó toll, borotva és fogkefe szett. ......................................................................................................1 800
12052.Csiszolt achát geóda metszet, 12x8,5 cm .............................................................................................4 000
12053.GMW GIan Marco Venturi bőr tárca 14x10 cm .....................................................................................3 600
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12054.Domborműves díszítésű ón tál, "Sept. 1889" felirattal, jelzés nélkül, d. 13 cm .....................................3 000
12055.Háromszínű gyöngysor, nyaklánc, h: 43 cm, díszdobozban .................................................................3 600
12056.Tűzpiros színezett korall nyaklánc, h: 43 cm, díszdobozban ................................................................4 000
12057.Csiszolt lapis lazuli karkötő, gumírozott ................................................................................................4 000
12058.Pánsíp, fa, kézzel festett, kis kopásnyomokkal, 16x11 cm ...................................................................1 200
12059.Patika réz súly készlet fa dobozban 9 db ..............................................................................................4 800
12060.Vegyes bolha tétel: Junghans utazóóra, bontatlan borotvapenge, pendrive minták .............................1 000
12061.Patent régi boxer, kopott, 11x7cm ........................................................................................................4 000
12062.Zetor 3011-es traktor embléma, kopott, d: 6,5cm .................................................................................3 200
12063.Színházi látcső, gyöngyház berakással. Sérült 10x17cm .....................................................................7 500
12064.11 db medál, macskaszem, malachit, rózsakvarc, türkiz, jáspis, ametiszt, stb. ....................................3 200
12065.Givenchy Párizs 100% selyem virágos nyakkendő, h: 142cm ..............................................................4 000
12066.Japán színházi látcső összecsukható 11 cm ........................................................................................2 000
12067.2 db gyermekeket ábrázoló tügobelin fali dísz kép, keretben . 10x16 cm .............................................1 600
12068.Swarovski medál, bőr láncon, eredeti dobozában ................................................................................5 500
12069.Gyöngyházszínű bizsu lánc, függő: 9 cm, h: 34 cm (összekapcsozva) ................................................1 200
12070.Barna mintás ásvány medál gumi láncon, h: 30 cm ..............................................................................1 400
12071.cca 1960 Női púderes szelence, 7x9 cm .................................................................................................100
12072.Zöld szerpentin és füstkvarc nyaklánc ezüst kapoccsal ........................................................................4 600
12073.Kézzel szegett selyem kendő, felirat: Obermays Sabine 85x91cm ......................................................1 600
12074.Giovanni Valentino tollkészlet, golyós toll és töltőceruza, eredeti dobozában, h: 13,5 cm ...................4 000
12075.3 db árnykép gobelin üvegezett keretben, 13,5x10,5 cm, 10x7 cm ......................................................3 000
12076.10 db vegyes bizsu nyaklánc, vegyes méretben, kopott. ......................................................................3 200
12077.5 db vegyes bizsu nyaklánc, egyik sérült, vegyes méretben, kopott. ....................................................3 200
12078.Mészáros jelzéssel, retró fém doboz, fabetéttel, kopásnyomokkal, 15x10x3cm ...................................1 600
12079.kézzel festett selyemsál 85x85 cm ........................................................................................................3 000
12080.Török kasmír sál 70 x 70 cm .................................................................................................................2 000
12081.5 db vegyes bizsu nyaklánc, közötte régi is, vegyes méretben, kopott. ................................................4 800
12082.Kézzel szegett muszlin sál 165 x 40 cm ...............................................................................................3 000
12083.4 db régebbi nagyító .............................................................................................................................1 200
12084.3 db golyóstoll (Parker, Caran d'Ache), tokban, nagyrészt újszerű állapotban (egy tok sérült) ............2 000
12085.Tenyésztett gyöngy nyaklánc 43 cm .....................................................................................................2 800
12086.2 db dísz cipő rekeszzománc, kopott, 11cmcm ....................................................................................2 000
12087.3 db mini bányászlámpa, kopott, m:9cm ...............................................................................................4 800
12088.2 db bizsu karkötő, jó állapotban ..............................................................................................................800
12089.Angol pudrié, fém, matricás porcelán betéttel, jelzett, kopott, d:7,5cm .................................................1 000
12090.Korallszínű bizsu nyaklánc ....................................................................................................................1 200
12091.BszKrt Se felvarró 9 cm ........................................................................................................................1 000
12092.Dupla soros, gyöngyökkel és strasszokkal díszített bizsu nyaklánc .....................................................1 200
12093.Adorján András: Your Black is OK zseb sakk játék, mini sakk tábla, dedikált ......................................2 000
12094.Tigrisszem nyaklánc ezüst szerelékkel, hozzá fülbevaló és mandzsettagomb .....................................2 600
12095.Csont nyaklánc, kopott, h:66cm ............................................................................................................5 500
12096.Vegyes bizsu tétel, gyűrű, medál, nyaklánc ..........................................................................................3 600
12097.Drezda mini leporelló könyv kitűzővel 3 cm ..........................................................................................1 800
12098.Réz csontberakásos karék, kopott, d:6cm ............................................................................................2 400
12099.Fém diótörő, kopott, h:15cm .................................................................................................................2 800
12100.Iránytű, működik. ...................................................................................................................................4 000
12101.Kézzel festett csont doboz, kopott, 5x3cm ............................................................................................4 800
12102.Fém diótörő, jelzett, kopott, h:13cm ......................................................................................................4 000
12103.Retró iparművészeti fém nyaklánc, jelzés nélkül, h: 71 cm ...................................................................3 200
12104.Gyógyszertartó fém, hiányos pecsétnyomó, vésett. .............................................................................1 200
12105.Bizsu gyöngy karkötő, h: 16 cm ...............................................................................................................700
12106.festett kagyló és tenyésztett gyöngy nyaklánc, kopásnyomokkal, h:51cm ...........................................3 000
12107.Esernyős majom, fém, jelzés nélkül, felirat: Emlék Oroszországból, 1943-44. kopott, m:6,5cm ..........8 000
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12108.5 db vegyesbross kopott, 3 és 7 cm ......................................................................................................3 200
12109.Mini réz mozsár törő nélkül, m:5cm ......................................................................................................4 000
12110.Csont fej figura talapzaton, m: 6 cm ......................................................................................................3 000
12111.Keleti karék és gyűrű, állítható, kopott. .................................................................................................1 200
12112.Horgolt szélű selyemkendő 53 x53 cm .................................................................................................2 000
12113.Fém gyertyakoppintó, kopott, m:6cm ....................................................................................................1 800
12114.Zöld szíves kendő, havasi gyopáros medállal, h: cca 55cm .................................................................1 000
12115.Négyzet alakú csipketerítő 20x20 cm ...................................................................................................1 200
12116.Fém diótörő, h: 16 cm ...........................................................................................................................2 000
12117.3 pár fém mandzsetta. ..........................................................................................................................2 600
12118.Gránát köves nyaklánc (81 cm) és karkötő 22 cm ................................................................................4 600
12119.Tenyésztett gyöngy nyaklánc, 41cm .....................................................................................................3 400
12120.2 db porcelán betétes fém bross 4 cm, 3,5 cm .....................................................................................2 800
12121.Filigrán, rózsás medál. ..........................................................................................................................2 400
12122.4 db kisméretű fém tábla .......................................................................................................................1 800
12123.Indiai lilás-kék selyem kendő 98x100 cm ..............................................................................................2 400
12124.4 db klf anyagú medál ...........................................................................................................................2 600
12125.Korall nyaklánc, teljes hossza 40 cm ....................................................................................................2 800
12126.Türkiz színű köves bizsu ékszer garnitúra: karkötő, fülbevaló, gyűrű. ..................................................4 600
12127.Mandzsetta gomb pár Frigyes porosz császár arcképével d: d: 2,5 cm ...............................................2 600
12128.Porcelán betétes gyűrű 2,5 cm 2 db .....................................................................................................2 600
12129.Kék köves bokalánc 28 cm ...................................................................................................................1 800
12130.Vastag karperec csont és réz d: 6,5 cm ................................................................................................3 600
12131.5 db fém karikagyűrű klf méret ..............................................................................................................2 000
12132.Dovo Solingen borotva, tokkal, korának megfelelő állapotban, h: 23 cm ..............................................2 000
12133.Szecessziós ón váza, kopott, jelzett, m:10 cm ......................................................................................5 000
12134.15 db klf címeres gomb .........................................................................................................................2 400
12135.Szerencsefa achátos medál fülbevalóval ..............................................................................................1 200
12136.cca. 26 db mini rózsakvarc kő, cca 1cm ...............................................................................................2 000
12137.6 db klf bross .........................................................................................................................................2 800
12138.Achátos nyaklánc 60 cm .......................................................................................................................2 000
12139.Kis manikűrkészlet, 4 db-os, tokban, rozsdás .......................................................................................1 000
12140.Kétsoros gyöngynyaklánc, fém kapoccsal, h:54cm ..............................................................................5 000
12141.MIni Biblia fémborítás kötésben 3 cm ...................................................................................................1 000
12142.Swank aranyozott mandzsetta és nyakkendőtű szett, díszdobozban. ..................................................2 800
12143.Kis vegyes jelvény tétel, régebbiek, jobb darabok is. ............................................................................1 000
12144.18 db üveggolyó .......................................................................................................................................800
12145.Régi, csavart nyelű fém diótörő, h: 15 cm .............................................................................................2 200
12146.3 db kis csipke terítő 5-20 cm-ig ...........................................................................................................1 200
12147.Régi réz bélyegtartó dobozka, jelzett, kisebb kopásnyomokkal, 8x6 cm ..............................................2 000
12148.Régi összecsukható kis nagyító 8 cm ...................................................................................................2 000
12149.2 db nyaklánc, kék és türkiz színű kövekkel, h: 42-50 cm ....................................................................2 800
12150.Toledo fém sörnyitó 10 cm ....................................................................................................................1 600
12151.3db klf. üveg medál. ..............................................................................................................................2 600
12152.Rózsás porcelán medálos nyaklánc d: 3 cm, ........................................................................................1 800
12153.Ed Hardy pamut kendő 54x57 cm .........................................................................................................2 600
12154.Brandenburgi kapu, fém, kopott, m: 8 cm .............................................................................................4 000
12155.Régi fém diótörő, h: 14,5 cm .................................................................................................................2 000
12156.Sharp manager calculator. Nem kipróbált .............................................................................................1 000
12157.Nyaklánc medállal és 2 pár fülbevaló. ...................................................................................................1 800
12158.Festett, lakkozott orosz fa dobozka. 6x6 cm .........................................................................................3 000
12159.Filigrán virágos bross, 5x2,5cm ............................................................................................................2 400
12160.Zöldes tenyésztett gyöngy nyaklánc és karkötő, h: 45 cm d:7cm .........................................................3 600
12161.Kingston A400 240GB SSD, Belső 2.5", SATA 3.0 (6Gb/s),  560MB/s olvasási és 350MB/s írási

sebesség  HDSentinel: 100/100 Bővebben: https://www.kingston.com/us/ssd/a400-solid-state-drive .5 000
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12162.2db strasszos gyűrű, állítható méretű. ..................................................................................................1 800
12163.Viktoria parketta- és padló sárgító szer + egy csomag régi konfetti, bontatlan papírtasakban .............1 000
12164.Duplasoros tekla nyaklánc biztonsági zárral, karkötő, fülbevaló. ..........................................................2 800
12165.három darab felfűzhető korall gyöngy medál 1,6 cm ............................................................................3 000
12166.Fém filigrán, karperec, állítható méretű. ................................................................................................3 200

Játékok
12167.Schuco régi felhúzható lemezjátpék egér kulcs nélkül. Jelzett, fém, kopott, egyik szövet fül hiányos

cca 1940. /Vintage Schuco metal mouse 9 cm .....................................................................................6 000
12168.Schuco régi felhúzható lemezjátpék autó kulcs nélkül. Jelzett, fém, kopott cca 1940. / Vintage

Schuco metal auto toy 10 cm ..............................................................................................................18 000
12169.Peking chicken fém lemezjáték, felhúzható, eredeti, sérült dobozában. 5 cm ......................................2 000
12170.Stühmer litho gyűjtőkártyák, növények, gombák. kb 50db ....................................................................1 800
12171.Lemezjáték gőz-úthenger. kulcsos, felhúzható, működik. XX. sz. Elemmel is működtethető 32 cm ....4 000
12172.cca 1935 Kraus játékáruház képes katalógus. ......................................................................................2 000
12173.Faragott fa sakk készlet 26x26 cm ........................................................................................................2 000
12174.2 db madár fém lemezjáték, felhúzható, 8, 9 cm ..................................................................................2 000
12175.cca 1940 Märklin fém vasúti építő játék. kiegészítő doboz, benne fém dobozzal. fénykép szerinti

darabszám 40x27 cm ............................................................................................................................4 000
12176.cca 1940 Märklin electric fém építő játék dobozzal. fénykép szerinti darabszám és állapot. 28x20

cm .........................................................................................................................................................3 000
12177.cca 1940 Aki másnak vermet ás társasjáték komplett, jó állapotú társasjáték doboz is ép 37x23

cm .......................................................................................................................................................10 000
12178.cca 1940 Capitaly társasjáték tábla, kopott 49x34 cm ..........................................................................1 800
12179.Easter egg, lendkerekes lemezjáték, mechanikus. Működő állapotban, eredeti, sérült dobozában. /

Mechanic metal toy 12x8 cm .................................................................................................................2 800
12180.34 db vegyes kártya (közte Gyűrűk Ura, Star Wars gyűjtőkártyák, matricák, stb.) ...............................1 200
12181.cca 1980 Trikolór földrajzi társasjáték, a játék szabályai és földrajzi tájékoztató, 23 p. ...........................900
12182.40 db vegyes játék, Kinder és egyéb figurák, kisautók, stb. .................................................................2 000
12183.Mini bábszínház, kifestő, társasjáték ....................................................................................................1 400
12184.Stomo Roulette régi osztrák rulett játék, 1945 körül. Táblával, német nyelvű leírással (zsetonok

nélkül), eredeti dobozában, korának megfelelő állapotban. ..................................................................1 000
12185.Magyar kártya lovas katonás motívummal ............................................................................................1 200
12186.28 lapos autós kártyajáték, jó állapotban ..............................................................................................1 000
12187.cca 1900-1920 Dichter-Quartett, német nyelvű kártyajáték híres költőkkel, 65 lapos, közte néhány

kissé foltos, sérült, egy lapon hiánnyal ..................................................................................................3 000
12188.Autó, motor, kulcsos játékok, lemezjátékok, utazóórák cipősdobozban .............................................22 000
12189.cca 1953 Assembly line vintage amerikai autós társasjáték, eredeti kartondobozában és eredeti

angol nyelvű leírással, kartondoboz sérült, játéktábla kissé kopott, teljességre nem ellenőrzött /
Assembly line, vintage US-American game, in original cardboard box and original English
directions for playing, box damaged ...................................................................................................26 000

12190.Kinder figurák gyűjteménye, kb. 114 db ................................................................................................4 000
12191.Kinder és egyéb figurák, kb. 90 db ........................................................................................................3 000
12192.Fa sakk készlet 27x27 cm .....................................................................................................................3 000
12193.4 pakli Piatnik játék kártyák (Fekete Péter, Aladin, stb) ........................................................................2 600
12194.Star Wars műanyag R2-D2 figura, Star Wars szereplőknek a fényképét vetíti ki, működik, m: 10 cm

(gyűjtői darab) .......................................................................................................................................4 800
12195.Játékmackó, kopott, h: 34 cm ...............................................................................................................2 000
12196.Ferrari fém játékautó, TOMKA márkájú, kopott, h: 24cm ......................................................................1 800
12197.Marklin német játéktűzhely, kopott, m: 23 cm .......................................................................................8 000
12198.6 darab felfújható retro gumi játék .........................................................................................................3 000
12199.Szovjet csajka típusú mechanikus, "távirányítható" játék fém autó működő állapotban 28 cm ............5 000
12200.Bontatlan pakli franciakártya, notesszel és ceruzával, műbőr tokban (a cipzár rossz), eredeti

dobozában ............................................................................................................................................1 600
12201."Gondolkozz!" retró logikai játék (torpedó játék), FMV Budaplast, leírással, 22x10,5 cm .....................2 600
12202.Retro fém lemez géppisztoly, nem működik 27 cm ...............................................................................1 200
12203.3 pakli régi magyar kártya .....................................................................................................................1 000
12204.Baba esernyő csipkés d: 27 cm ............................................................................................................2 600
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12205.Úti sakk készlet fából, összecsukható 16x20 cm ..................................................................................1 000
12206.Ausztrál bumeráng eredeti csomagolásban 30 cm ...............................................................................1 000
12207.My Little Pony játékos csomag (színezőkönyv, foglalkoztató könyv, színes ceruzák), bontatlan .........1 000
12208.Teddy maci, szalmával tömött. régi 32 cm ............................................................................................2 000
12209.14 db régi Ravensburger puzzle eredeti dobozában, mind különféle .................................................14 000
12210.6 db retró szovjet gyártmányú figura (ősemberek), műanyag, m: 13-17 cm .........................................5 000
12211.3 db retró szovjet gyártmányú figura (viking harcosok), műanyag, az egyik kisebb sérüléssel, m:

15-17 cm ...............................................................................................................................................3 000

Képkeretek
12212.6db fém, fotó keret, kopásnyomokkal, 11,5x7,5/13,5x8,5/13x8,5/9,5x7/15,5x11/20,5x12 cm ..............5 000
12213.Dekoratív fakeret gobelin csendélettel, kopott, 17x24cm ......................................................................2 400
12214.Dekoratív üvegezett fakeret, benne olvasó nő nyomattal, kopásnyomokkal, 28x19cm ........................2 000
12215.Nagy méretű dekoratív keret minimális sérüléssel 53x43 cm ...............................................................4 000
12216.4 db képkeret, üvegezettek, benne két nyomattal 32x30 cm-ig ............................................................3 000
12217.Neobarokk vasöntvény képkeret puttókkal, kopott aranyozással. Külső méret 20x32 cm ....................2 000
12218.Kis méretű dekoratív keret minimális sérüléssel 24x24 cm ..................................................................2 000
12219.Patkó alakú kitámasztós képkeret, festett alumínium, 15x11cm ...........................................................2 400
12220.Dekoratív, üvegezett képkeret, benne Wittelsbach Erzsébet magyar királyné nyomata, 44x32cm ......2 600
12221.Dekoratív üvegezett fakeret, benne szerelmesek sziluett nyomatával. 44x34cm .................................2 800
12222.Dekoratív üvegezett fakeret, benne táncosok sziluett nyomatával. 44x34cm .......................................2 800
12223.Dekoratív műanyag keret, benne divat nyomat, 34x24cm ....................................................................2 000

Muzeális borok, italok
12224.Fragolino bor, ,75 l ................................................................................................................................1 000
12225.2004 Somlói juhfark, száraz fehér bor, 0,1 l + 50 ml -es szesz .............................................................1 000
12226.3 db színes üveg tartalommal, bontatlan ..............................................................................................1 000
12227.1985 Hosszúhegyi Merlot 1985, muzeális bor, hajós-bajai borvidék, szakszerűen tárolt, bontatlan

palack, kopott, kissé sérült címkével, 0,75l. ..........................................................................................1 200
12228.1981 Hosszúhegyi Cabernet Sauvignon 1981, muzeális bor, hajós-bajai borvidék, szakszerűen

tárolt bontatlan palack vörösbor, kopott, sérült címkével, 0,75l. ...........................................................1 200
12229.1981 Hosszúhegyi Merlot 1981, muzeális bor, hajós-bajai borvidék, szakszerűen tárolt, bontatlan

palack, kopott, kissé sérült címkével, 0,75l. ..........................................................................................1 200
12232.2000 Gere Villányi Solus Merlot (Merlot from Kopár), első évjárat, számozott palack: N. 3612.,

szakszerűen tárolt, bontatlan palack, abv: 14%, 0,75l. Gere Attila kiváló merlotjának legendás első
évjárata. Rendkívül izgalmas bor. .......................................................................................................28 000

12233.1937 Tokaji Aszú 6 puttonyos bontatlan fehérbor, Crown estates Museum collection. Export
palack. 0,5L .........................................................................................................................................30 000

12234.1997 Malatinszky Kúria, Villány, Cabernet Sauvignon & Pinot noir, Barrique. 750ml/13%Vol
(Szakszerűen tárolt.) ...........................................................................................................................22 000

12235.1999 Malatinszky Kúria, Villány, Cabernet Sauvignon No. 011203/11977. 750ml/13%Vol
(Szakszerűen tárolt.) ...........................................................................................................................22 000

12236.1975-76-85 Hosszúhegyi Sauvignon Blanc és Hosszúhegyi Rajnai rizling, kartondobozban. 0,7l .......6 000
12237.1997 Weninger Sopron Kékfrankos Spern Steiner 1997,13%, szakszerűen tárolt bontatlan palack

száraz vörösbor, 0,75l. ..........................................................................................................................5 000
12238.1994 Vincze Béla, Egri Cabernet franc 1994 bontatlan palack nemzetközi díjnyertes vörösbor.Jól

tárolt. .....................................................................................................................................................4 000
12239.1999 Gere Villányi Kékoportó (Blauer Portugieser). Bontatlan palack. 0,75l, 112,5%Vol

(Díszdobozban, 2db borospohárral.) .....................................................................................................6 000
12240.2001 Tokaji Aszú 3 puttonyos, díszdobozban, pohárral .......................................................................4 000
12241.1984 Soproni kékfrankos, 11,5%Vol. 0.7 l. ...........................................................................................3 000
12242.1995 Bakondi pincészet, Egri bikavér 750ml/13%Vol (Szakszerűen tárolt.) Sérült címke. ...................2 000
12243.2000 Vylyan Villányi Pinot Noir, 14%, szakszerűen tárolt bontatlan palack száraz vörösbor, 0,75l. ....3 000
12244.1999 Mayer Villányi Kékoportó, 11,5%, szakszerűen tárolt bontatlan palack száraz vörösbor, 0,75l. .3 000
12245.1984 Hungarovin Tihanyi Merlot, szakszerűen tárolt bontatlan palack vörösbor, 12%, 0,7l. ................3 000
12246.2001. 3 puttonyos Tokaji aszú, 0,5 l. bontatlan palack. ........................................................................3 000
12247.1988 Tokaji Szamorodni, száraz fehérbor, 0,5 l, bontatlan palack .......................................................3 000
12248.1986 Tokaji Aszú, 4 puttonyos fehérbor, 0,5 l, bontatlan palack ...........................................................3 000
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12249.1997 Tokaji aszú, 3 puttonyos, 500 ml, bontatlan palack .....................................................................3 000
12250.2000 Boglári Cabernet Sauvignon Barrique, Balatonlelle, St. Donatus, száraz vörösbor, 0,75l. ..........2 000
12251.7 palack Duna-Tisza közi muzeális bor, vörös és fehér vegyesen, bontatlan palackban 1980-2000 ...2 400
12252.2009. Dávid Borház, Egerszalók, 0,75 l., 12,5 %Vol. bontatlan palack. ...............................................2 000
12253.20??. Viniqum, Villányi Merlot 0,75 l., 13 %Vol. bontatlan palack. .......................................................2 000
12254.2006. Villa Stephen, Szekszárdi Merlot0,75 l., 13 %Vol. bontatlan palack. ..........................................2 000
12255.2007 Sárospatak, 3 puttonyos Tokaji Aszú, bontatlan palack fehérbor, 0,5 l. ......................................2 400
12256.Sir James Cuvee brut Australia pezsgő 0,2l .........................................................................................1 800
12257.Kínai rízsbor 1,5l kerámia palackban, bontatlan / Chinese rice wine ....................................................1 200
12258.Artemida ukrán feketeribizlis vodka bontatlan palackban .....................................................................1 600
12259.6 db balatonboglári bor, bontatlan palackkal vörös és fehér vegyesen ................................................1 800
12260.Német kortepálinka, bontatlan palack cca 2000, 0,5L ..........................................................................1 600
12261.2006 Rubin Car Lazar bontatlan palack vörösbor .................................................................................1 600
12262.Ukrán, 7 gyógyfüves gyógylikőr bontatlan palackban ...........................................................................1 400
12263.2000 California Chardonnay bontatlan palack fehérbor ........................................................................1 000
12264.2004 Schaffhausen Hallauer rosé bor bontatlan palack .......................................................................1 200
12265.2005 Schaffhausen Hallauer Brauburgunder vörösbor bontatlan palack ..............................................1 600
12266.2006 Gamay de Romandie svájci vörösbor bontatlan palack ...............................................................1 000
12267.2001 Muscat sec de Kelébia Tunéziai fehérbor, bontatlan palackban / Chinese rice wine .....................800
12268.Kőszegi bíbor kadarka vörösbor bontatlan palackban Láng pincészet .................................................1 200
12269.2 db Somló Sághegyi bor Olaszrizling, Sauvignon Blanc. bontatlan palack .........................................1 800
12270.1998 Várkersztesi kékfrankos vörösbor bontatlan palackban ...............................................................1 000
12271.2007 Tolnai, Kékfrankos, bontatlan palack fehérbor, 0,75 l. .................................................................1 600
12272.2000 Tokai Furmint, bontatlan palack fehérbor, 0,5 l. ...........................................................................1 600
12273.Baron del Cega Valdepenas spanyol vörösbor bontatlan palack, fa dobozban ....................................1 000
12274.2000 Kamocsay Ákos Villányi Kékoportó 2000, 12%,szakszerűen tárolt bontatlan palack száraz

vörösbor, 0,75l. .....................................................................................................................................8 000

Parafilatélia
12275.2009 The Sixties '46 6 db klf modern levélzáró bélyeg .........................................................................1 200
12276.1948-1960 Hazafias népfront 8 db mozgalmi levélzáró ........................................................................1 600
12277.1938 5 db klf ORBÉK levélzáró világoskék szelvénnyel, négyféle nyelvű feliratokkal ..........................1 600
12278.1999-2004 6 db klf levélzáró bélyeg mozdony motívummal .................................................................1 800
12279.1915-2015 20 db klf levélzáró, javarészt modern kiadások, stecklapon ...............................................1 000
12280.1942 Honvéd Karácsony 8 db klf levélzáró emléklapon .......................................................................1 200
12281.Sport témájú kis levélzáró tétel .............................................................................................................2 000
12282.Sport témájú kis levélzáró tétel .............................................................................................................2 000
12283.Bécsi reklámbélyeg tízestömbben, "Emlékezzen a rászorulókra!" .......................................................1 000
12284.Bécsi reklámbélyeg tízestömbben, "Emlékezzen a rászorulókra!" .......................................................1 000
12285.16 darabos parafilatélia tétel .................................................................................................................1 000
12286.Labdarúgás, Lobogó, Magyar ifjúság és Dörmögő Dömötör reklámbélyegei 12é kisívben, a 60-as

évekből ..................................................................................................................................................1 000
12287.6 db német levélzáró .............................................................................................................................1 000
12288.1936 Ut Regnet segélybélyeg kisív .......................................................................................................1 000
12289.3 db levélzáró berakólapon ...................................................................................................................1 000
12290.1915-1965 Magyar sorsjegyek, levélzárók, stb., összesen 27 db, stecklapon .....................................1 000
12291.1999 Játékkiállítás levélzáró Kiscelli Múzeum 7 db levélzáró ...............................................................1 200
12292.6 db levélzáró berakólapon ...................................................................................................................1 000
12293.1913-1926 6 db klf régi magyar levélzáró stecklapon ...........................................................................1 600
12294.12 db levélzáró berakólapon .................................................................................................................1 000
12295.9 db levélzáró berakólapon ...................................................................................................................1 000
12296.14 db levélzáró berakólapon .................................................................................................................1 000
12297.16 db levélzáró berakólapon .................................................................................................................1 000
12298.17 db levélzáró berakólapon .................................................................................................................1 000
12299.10 db levélzáró berakólapon .................................................................................................................1 000
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12300.11 db levélzáró berakólapon .................................................................................................................1 000
12301.5 db levélzáró berakólapon ...................................................................................................................1 000
12302.13 db levélzáró berakólapon .................................................................................................................1 000
12303.9 db levélzáró berakólapon ...................................................................................................................1 000
12304.12 db levélzáró berakólapon .................................................................................................................1 000
12305.14 db levélzáró berakólapon .................................................................................................................1 000
12306.11 db levélzáró berakólapon .................................................................................................................1 000
12307.13 db levélzáró berakólapon .................................................................................................................1 000
12308.10 db levélzáró berakólapon .................................................................................................................1 000
12309.16 db levélzáró berakólapon .................................................................................................................1 000
12310.13 db levélzáró berakólapon .................................................................................................................1 000
12311.12 db levélzáró berakólapon .................................................................................................................1 000
12312.8 db levélzáró berakólapon ...................................................................................................................1 000
12313.10 db levélzáró berakólapon .................................................................................................................1 000
12314.2 db levélzáró berakólapon ...................................................................................................................1 000
12315.24 db levélzáró berakólapon .................................................................................................................1 000
12316.11 db levélzáró berakólapon .................................................................................................................1 000
12317.13 db levélzáró berakólapon .................................................................................................................1 000
12318.2 db levélzáró berakólapon ...................................................................................................................1 000
12319.2 db levélzáró berakólapon ...................................................................................................................1 000
12320.3 db levélzáró berakólapon ...................................................................................................................1 000
12321.14 db levélzáró és 2 db emlékív albumlapon ........................................................................................1 000
12322.15 db okmánybélyeg berakólapon ........................................................................................................1 000
12323.13 db okmánybélyeg berakólapon ........................................................................................................1 000
12324.13 db okmánybélyeg berakólapon ........................................................................................................1 000
12325.19 db okmánybélyeg berakólapon ........................................................................................................1 000
12326.16 db okmánybélyeg berakólapon ........................................................................................................1 000
12327.14 db okmánybélyeg berakólapon ........................................................................................................1 000
12328.20 db okmánybélyeg berakólapon ........................................................................................................1 000
12329.20 db okmánybélyeg berakólapon ........................................................................................................1 000
12330.22 db okmánybélyeg berakólapon ........................................................................................................1 000
12331.30 db okmánybélyeg berakólapon ........................................................................................................1 000
12332.30 db okmánybélyeg berakólapon ........................................................................................................1 000
12333.25 db okmánybélyeg berakólapon ........................................................................................................1 000
12334.30 db okmánybélyeg berakólapon ........................................................................................................1 000
12335.20 db okmánybélyeg berakólapon ........................................................................................................1 000
12336.42 db okmánybélyeg berakólapon ........................................................................................................1 000
12337.21 db okmánybélyeg berakólapon ........................................................................................................1 000
12338.11 db okmánybélyeg berakólapon ........................................................................................................1 000
12339.25 db okmánybélyeg berakólapon ........................................................................................................1 000
12340.5 db okmánybélyeg berakólapon ..........................................................................................................1 000
12341.5 db okmánybélyeg berakólapon ..........................................................................................................1 000
12342.14 db okmánybélyeg berakólapon ........................................................................................................1 000
12343.12 db okmánybélyeg berakólapon ........................................................................................................1 000
12344.8 db levélzáró berakólapon + 2 db a hátoldalra ragasztva ....................................................................1 000
12345.12 db levélzáró berakólapon + 1 db a hátoldalra ragasztva ..................................................................1 000
12346.10 db levélzáró berakólapon .................................................................................................................1 000
12347.8 db levélzáró berakólapon ...................................................................................................................1 000
12348.6 db levélzáró berakólapon ...................................................................................................................1 000
12349.1998 Salgótarjáni bélyeggyűjtő kör 16 db levélzáró ..............................................................................1 200
12350.1942 XIX. Bélyegnap, kiállítás Pannóniai Bélyegegyesület emléklapja a kiadott összes klf színű

levélzáróval ...........................................................................................................................................1 000
12351.1935 VI. FŐISKOLAI VILÁGBAJNOKSÁG levélzárók emléklapon + 1942 Honvédkarácsony

levélzárók emléklapon (hajtott / folded) .................................................................................................1 000
12352.cca 1970-1990 15 db újságokkal kapcsolatos kártyanaptár, reklám, egyéb papír. ...............................1 200
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12353.Elvesztett német területek 17 levélzáró ................................................................................................1 000
12354.Levelek tömeges feladása levélzáró hatostömb ...................................................................................1 000
12355.Kis zacskónyi kiállítási levélzáró BNV, Lipcsei vásár ............................................................................1 800
12356.47 db levélzáró berakólapon .................................................................................................................1 000
12357.1991 44 db Frankrurti kiállítás levélzáró ívdarabokban .........................................................................1 000
12358.1999 2 különböző Hajdúböszörmény levélzáró hatos csíkokban .........................................................1 000
12359.1999 2 különböző Hajdúböszörmény levélzáró hatos csíkokban .........................................................1 000
12360.1999 2 különböző Hajdúböszörmény levélzáró hatos csíkokban .........................................................1 000
12361.1999 2 különböző Hajdúböszörmény levélzáró hatos csíkokban .........................................................1 000
12362.1999 2 különböző Hajdúböszörmény levélzáró hatos csíkokban .........................................................1 000
12363.1969 Könnyűtlétikai EB Athén levélzáró 25-ös ívdarab ........................................................................1 000
12364.Blase: Magyar levélzáró- és parafilatéliai bélyegek katalógusa (CD NÉLKÜL) / Hungarian Poster

Stamps and Similar Cindarellas (WITHOUT CD) ..................................................................................8 000
12365.1966 Atlétikai EB levélzáró 12-es tömb ................................................................................................1 000

Okmánybélyegek
12366.35 db régi osztrák és magyar okmánybélyeg ........................................................................................1 000
12367.37 db régi osztrák és magyar okmánybélyeg ........................................................................................1 000
12368.34 db régi osztrák és magyar okmánybélyeg ........................................................................................1 000
12369.36 db régi osztrák és magyar okmánybélyeg ........................................................................................1 000
12370.Budapest székesfőváros forgalmi adóbélyegek forgalmi adókönyvbe ragasztva .................................3 000
12371.Több ezer magyar okmánybélyeg többletpéldányokban borítékokba, hosszú dobozban .....................1 000
12372.Marhalevél kivágások, közte díjkiegészítettek is, borítékban ................................................................1 000
12373.Kis illetékbélyeg tétel többlet példányokkal, közte összefüggések, tasakban .......................................1 000
12374.Kis parafilatélia tétel, benne okmány- és illeték bélyegek, adománybélyegek és levélzárók,

tasakban ................................................................................................................................................1 000
12375.Régi illeték bélyegek, javarészt kézi érvénytelenítéssel A4-es berakólapon ........................................1 000
12376.Illetékbélyeg tétel az 1940-es évekből, benne összefüggések, kivágások, nagyalakú berakólapon ....1 000
12377.1914-es Illetékbélyeg összeállítás nagyalakú berakólapon ..................................................................1 000
12378.Kis illetékbélyeg tétel az 1900-as évek elejéről, összesen 29 db, A4-es berakólapon .........................1 000
12379.Régi illetékbélyegek kézi érvénytelenítéssel, nagyalakú berakólapon ..................................................1 000
12380.Vegyes illeték- és okmánybélyeg tétel tasakban ömlesztve .................................................................1 000
12381.Vegyes külföldi okmánybélyegek A4-es berakólapon ...........................................................................1 000
12382.Illetékbélyeg tétel az 1940-es évekből, benne összefüggések, kivágások, nagyalakú berakólapon ....1 000
12383.Régi illetékbélyegek nagyalakú berakólapon ........................................................................................1 000
12384.Rózsahegy 1913 Városi illeték 1K használatlan függőleges négyescsík (160.000) Rendkívül ritka!!

.............................................................................................................................................................40 000

Okmányok
12385.1760 Marosszéki (ákosfalvi és cserefalvi) ülnökök magyar nyelvű tanúságlevele árvákat is érintő

hagyatéki ügyben, kis sérüléssel, rányomott gyűrűspecsétek helyével / 1760 A testimony written by
Szekler noble assessors of Acăţari and Stejeriş (Scaunul Mureşului) in an inheritance case
concerning certain orphans as well. In Hungarian, with minor damages, with traces of seals on it ......4 000

12386.1784 Kézzel írt német nyelvű levél .......................................................................................................1 000
12387.1810 Latin nyelvű okmány viaszpecséttel .............................................................................................3 000
12388.1833 Kiskunszabadszállás város szerződése a város határában való bodza szedésről. Egy beírt

oldal. A városi elöljárók aláírásával és a város címeres pecsétjével. Kis lyukkal .................................8 000
12389.1833 Latin nyelvű kézzel írt dokumentum 3 db viaszpecséttel .............................................................3 000
12390.1837 Kézzel írt latin nyelvű levél ...........................................................................................................1 000
12391.1839 Latin nyelvű kézzel írt dokumentum .............................................................................................1 000
12392.1842 2 db kézzel írt orvosi recept, raboknak kiállítva, Abauj vármegye ...............................................3 000
12393.1848 Kassa akadémia bölcsészet tanodai oklevél 42x25 cm ...............................................................1 000
12394.1862 Unger Antal vaskereskedés fejléces számlája .............................................................................3 800
12395.1862 Buda, a Tabáni Elemi Főtanoda iskolai bizonyítványa, aláírásokkal, pecséttel, hajtott, a

hátoldala foltos. .....................................................................................................................................1 000
12396.1863-64 Szászváros, Főorvosi jegyzőkönyv és levél az erdélyi főkormányzónak bábaképzéssel

védőoltással és egyéb témákkal. 11 lapon ...........................................................................................8 000
12397.1874 Bp., Amerikai Ablakredőnygyár fejléces számla ..........................................................................1 000
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12398.cc 1880 A Magyar Államvasutak Rudolf trónörökös egyesületének belépési nyilatkozata ...................1 000
12399.1883 Nagylak, származási dokumentum ..............................................................................................1 000
12400.1889 Baross Gábor (1848-1892) a Tisza Kálmán-kormány kereskedelemügyi miniszterének (1889.

június 16. - 1892. május 8.) aláírása kinevezésen, fejléces, vízjeles papíron, szakadt. .......................5 000
12401.1893 Marosvásárhely, iskolai értesítő Szentkirályi Miklós, a Marosvásárhelyi Ev. Ref. Kollégium

gimnáziumi tanulója részére, 4 p. .........................................................................................................2 400
12402.1894 Bp., Rigler József Ede cs. és kir. udvari papírneműgyár fejléces számla, okmánybélyeggel ......3 800
12403.1895 Moson vármegye közigazgatási iratai gr. Pálffy-Daun Viktor főispán aláírásával ........................1 000
12404.1897 Ráth Károly (1821-1897) Budapest főpolgármesterének (1873-1897) levele Zombath Pál máv

hivatalnok részére, örökbefogadási ügyben, fejléces papíron, saját kezű autográf aláírásával,
valamint az örökbefogadási ügy egyéb papírjával (1896-1897.) ...........................................................8 000

12405.1898 Nyilatkozat 2,50Ft + 5Ft okmánybélyegekkel ...............................................................................1 000
12406.1899 Bp., Bergh Ferenc aranyozó fejléces számlája illetékbélyeggel ..................................................1 000
12407.cca 1900 Nagyváradi Betti Nagyváradi ipartestületi betegsegélyező Pénztár tagsági könyve 18p ......3 400
12408.1900 Váltó feladóvevénnyel, 30f okmánybélyeggel, "BALASSA / GYARMAT" ....................................1 600
12409.cca 1900 Újpest, Leiner Fülöp és Fiai Vegyészeti Gelatin-Enyv és Műtrágya Gyár kitöltetlen fejléces

levélpapír ...............................................................................................................................................3 600
12410.cca 1900 Mechanische Fassfabrik Johann Herrmann & Söhne A.G. fejléces levélpapír felső része,

rajta a gyár látképével ...........................................................................................................................4 800
12411.1900 Balassagyarmati Takarékpénztár óvása ......................................................................................1 200
12412.1901 Kirendelés erzsébetvárosi ügyészséghez viaszpecséttel. ...........................................................1 200
12413.1901-1904 2 db lakatos vizsga bizonyítvány, .......................................................................................1 400
12414.1901-1933 8 db régi okmány: tanítói oklevelek, iskolai bizonyítványok, cselédkönyv ..........................1 000
12415.1902 Pozsony II. Mezőgazdasági Országos Kiállítás levélzáró 50 Franc felülbélyegzéssel,

kartonon, hátoldalán a Selmecbányai líceum jelmondatának bélyegzésével Jegyként használták. .....1 000
12416.1903 Bírói gyakorlati vizsga bizonyítvány 48x30 cm .............................................................................3 000
12417.1905 Bruck an der Leitha, Erste Kapselschützenverein által kiállított elismerő oklevél, restaurált .......7 000
12418.1905 makói ipartestület betegsegélyező pénztár tagsági könyv ...........................................................2 600
12419.1907 Bp., Abbázia látképével díszített fejléces levélpapírra írt levél ....................................................5 500
12420.Borosjenő 1908 Halotti anyakönyvi kivonat ..........................................................................................1 000
12421.Pankota 1908 Halotti anyakönyvi kivonat .............................................................................................1 000
12422.Pankota 1908 Halotti anyakönyvi kivonat .............................................................................................1 000
12423.Pankota 1908 Halotti anyakönyvi kivonat .............................................................................................1 000
12424.Tomor 1909 Születési anyakönyvi kivonat 1K okmánybélyeggel .........................................................1 000
12425.1910-1915 Felcsút, Hajós József felcsút-ujbaroki körjegyző, és Kulcsár Kálmán felcsúti jegyző

névjegykártyái, a hátoldalukon autográf sorokkal. ................................................................................1 000
12426.1914 Elismerő oklevél kertészeti kiállításon elért eredményért, sérült ..................................................3 600
12427.1915 Felcsút, vicinális közmunka-tartozási és ledolgozási lap, ............................................................1 000
12428.1915 Népszava nyugta, 4 db, kitöltetlen, 50f és 60 f ...............................................................................800
12429.1916 Prostituált nő bárcaigénylési és rendőrségi okmányai .................................................................2 000
12430.1918 Bp., a Magyar Helyi Érdekű Vasutak Rt. levele Balabán Adolf, az Első Magyar Általános

Biztosító Társaság igazgatója részére, igazgatósági taggá választásáról, az igazgatótanács
elnökének aláírásával, fejléces levélpapíron .........................................................................................2 400

12431.1919 Bécs, a 2. kerületi önkormányzat által kiállított hivatalos okirat, rajta későbbi bélyegzéssel
("Duplikat-Pass") ...................................................................................................................................2 000

12432.1920 Debrecen, fényképes személyazonossági jegy ...........................................................................2 000
12433.1920 Bp. VIII., Meitner Mór Elektrotechnikai Vállalata fejléces levélpapírjára írt bizonyítvány

illetékbélyeggel ......................................................................................................................................4 000
12434.1921 Bp., Ingola János automobil carosseria és kocsigyártó fejléces számlája ...................................4 400
12435.1921 Bp., Dege István carosseria készítő fejléces levélpapírjára írt levél ............................................4 800
12436.1922 Bp., a Budapesti M. Kir. Államrendőrség Főkapitányi Hivatalának idézése bűnügyben ..............1 400
12437.cca 1922 Fényképes MÁV igazolvány + fénykép igazolvány nélkül, hidegpecséttel, kissé sérültek ....1 200
12438.1922 Fegyvertartási és viselési engedély .............................................................................................2 400
12439.1923 Statisztikai szakvizsga bizonyítvány ............................................................................................2 400
12440.1923 Debreczeni Városi Erdei Vasut kedvezményes menetjegye ........................................................1 000
12441.1927 Bp., Görög és Herczeg ezüst ékszerórák és zsebórák fejléces levélpapírjára írt levél ................1 000
12442.1927-1932 3 db fejléces számla (Grand Hotel Park Nagyszálloda, Ellinger Béla) ...............................1 000
12443.1928 Fővárosi Sörfőző RT. Kőbánya sörfőzési egyenleg nyilvántartó Törökszentmiklósi lakos

részére ..................................................................................................................................................2 000
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12444.1928 Fővárosi Sörfőző RT. Kőbánya sörfőzési egyenleg nyilvántartó Törökszentmiklósi lakos
részére ..................................................................................................................................................2 000

12445.1931 Magyar Királyság által kiállított fényképes útlevél tisztviselő számára / Hungarian passport ......5 500
12446.1933 Belépőjegy a M. Kir. József Műegyetem könyvtárába, Rados Gusztáv (1862-1942)

könyvtárigazgató aláírásával, kisebb szakadásokkal ............................................................................1 400
12447.1934 2 db Hangya fejléces levél ...........................................................................................................1 000
12448.1935 Bp., Lénárd Endre - A kaland, Magyar Amatőrfilm Szövetség diploma, sérült ............................5 000
12449.1935 Bp., Lénárd Endre - De szép lett volna, Magyar Amatőrfilm Szövetség diploma .........................5 000
12450.1935 Bp., az Állami Tanítóképző Intézet tanítói továbbképző tanfolyamának látogatását igazoló

bizonyítvány, Padányi-Frank Antal igazgató és Drózdy Gyula, a Néptanítók Lapja
főszerkesztőjének aláírásával ...............................................................................................................1 800

12451.1937 katolikus írók egyesületének oklevele 25 x 34 cm tokkal .............................................................1 800
12452.1938 Bp., Lénárd Endre - Vihar, Magyar Amatőrfilm Szövetség diploma .............................................5 000
12453.1938 Kálvin téri Református egyházközség Lelkészi bizonyítvány + Hiteles német fordítása ..............1 000
12454.1940 Levente igazolvány ......................................................................................................................2 000
12455.1940 Fényképes kerékpáros igazolvány ...............................................................................................2 000
12456.1940-1944 Vegyes 3 db betéti könyv, 3 db: Budapest Székesfővárosi Községi Takarékpénztár Rt.,

Pesti Hazai Első Takarékpénztár-Egyesület, Magyar-Hollandi Bank, bennük néhány bejegyzéssel. ..1 600
12457.cca 1940-1950 FTC sporttelep tribünpáholy tiszteletjegy Vasas-Kispest mérkőzésekre, 2 db

sorszámkövető jegy ..............................................................................................................................4 000
12458.1941 Bizonyítvány felsőfokú statisztikai tiszti szakvizsgáról + KSH igazolás az igazgató aláírásával

1935 ......................................................................................................................................................3 600
12459.1941 Kassa, Kassa Sz. Kir. Város Közkönyvtára által kiállított olvasói igazolvány ..............................1 000
12460.1941 Bp., Táncos meghívó a József Nádor Műszaki és Gazdaságtudományi Egyetemi Athletikai és

Football Club által rendezett teaestre ...................................................................................................1 000
12461.1941 Kolozsvár, Magyar Kir. Földművelésügyi Minisztérium fejléces levélpapírjára írt személyes

hangvételű levél ....................................................................................................................................1 000
12462.1941 Szatmárnémeti 2 db szállítójegy ..................................................................................................1 000
12463.cca 1941-49 14 db élelmiszerjegy .........................................................................................................2 000
12464.1942 Fényképes vadászjegy, vadászfegyver-igazolvány .....................................................................8 000
12465.1942 Sopron, Sopron vármegye Iskolánkívüli Népművelési Bizottsága által kiállított bizonyítvány

népművelési előadóképző tanfolyam elvégzéséről, aláírásokkal, pecséttel .........................................1 400
12466.1942-1949 2 db fényképes igazolvány főtörzsőrmester utazási igazolbánya és közalkalmazotti

igazolványa ...........................................................................................................................................1 000
12467.1943 Belépőjegy Rozs Mária és Murgács Kálmán magyar nóta délutánjára ........................................1 200
12468.cca 1943 2 db MÁV arcképes igazolvány, egyik bőr tokban, kis sérüléssel .........................................2 000
12469.1943 Bp., Uhri Testvérek autókarosszéria és Járműgyár fejléces levélpapírjára írt levél .....................3 800
12470.1943-46 fényképes személyazonossági igazolvány, Bp. Székesfőváros, 50 fillér és 20 fillér

illetékbélyegekkel, első lapja kissé sérült ..............................................................................................1 200
12471.1945 magyarországi deportáltak Szövetsége fényképes igazolvány kissé megviseltállapotban ..........2 000
12472.1945-1955 6 db vegyes okmány, papírrégiség .....................................................................................2 000
12473.1946 BSZKRT utazási dolgozók igazolványa hitoktató részére ............................................................1 400
12474.1947 Vadászjegy, vadászfegyver-igazolvány illetékbélyegekkel ..........................................................8 000
12475.1947 Sopron, Szociáldemokrata Párt igazolványa ...............................................................................3 800
12476.1947-1948 10 db különböző típusú váltó okmánybélyegekkel ..............................................................1 000
12477.1948 Nyers Rezső (1898-1956), Kispest polgármestere (Nyers Rezső (1923-2018) politikus, a

második Kádár-kormány pénzügyminiszterének édesapja) saját kezűleg aláírt levele, Kispesti
állami óvodák felügyelőbizottsága tagsági kinevezés tárgyában, pecséttel, kis szakadásokkal ..........1 800

12478.1948 Bp., a Magyar Kommunista Párt (MKP) központi vezetőségének értelmiségi osztálya által
kiállított hivatalos irat, aláírással, pecséttel ...........................................................................................1 400

12479.1950 Soroksári Állami Gazdaság által kiállított személyi igazolvány szakalkalmazott részére,
fénykép nélkül, ritka ..............................................................................................................................2 000

12480.1950 Elismerő oklevél a Gázművek szakma legjobb dolgozójának kiváló eredményes munkáért,
kézzel festett szocreál grafikus oklevél, aláírásokkal, hajtva, kis szakadásokkal, 37x28 cm ................3 000

12481.1950 Bp., Pedagógus Takarék- és Hitelszövetkezet (Keleteurópai Általános Biztosító Rt.),
pedagógus családvédelmi akció, tanulmányi, árva- és házassági segély biztosítási kötvény, hajtva,
kissé koszos ..........................................................................................................................................1 400

12482.cca 1950-1970 Vegyes igazolvány tétel, 10 db .....................................................................................1 000
12483.1951 Bp., a Soroksári Állami Gazdaság alkalmazottja részére kiállított ideiglenes belépési

igazolvány a ferihegyi repülőtérre, "Rendőrség Légirendészeti Kapitánysága Budapest-Ferihegy"
bélyegzővel, nagyon ritka! .....................................................................................................................6 000
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12484.1951 Sztálin Vasmű emlékérem oklevél 35 x51 cm Feltekerve ............................................................3 000
12485.1951 Hajdúszoboszlói éves fényképes fürdőbérlet ...............................................................................1 200
12486.1952 Vizijártassági igazolvány evezős részére .....................................................................................1 400
12487.1953 ELTE fényképes diákigazolvány I. Tóth Zoltán Kossuth-díjas történész, 1956-os mártír saját

kezű aláírásával ....................................................................................................................................1 400
12488.1953 Bp., fővárosi Villamosvasút 1. forgalmi főosztály fényképes igazolvány ......................................4 000
12489.1957 MSZMP tagsági igazolvány Minisztertanács munkatársa, Kerekes Sándor részére ...................1 200
12490.cca 1958-60 Sárdy Lóránt (1931-2014) festőművész, restaurátor fényképes MÁV igazolványa,

sajátkezű aláírásával .............................................................................................................................1 200
12491.1960 Szocialista nevelésért kiadott díszes oklevél tanár részére .........................................................1 000
12492.1964 MÁV kedvezményes (50%) igazolvány hegesztő munkás részére + munkáltatói igazolás .........1 200
12493.1965 2 db kiutazási engedély román, bolgár bélyegzéssel, sorszámkövető ........................................1 200
12494.1967 Debreceni Csokonai Színház klubigazolványa színész részére ..................................................1 000
12495.1968 Fényképes szovjet katonai igazolvány magyar tiszt részére .......................................................1 000
12496.cca 1970-2000 sok-sok recept, újságkivágások, nyomtatványok .........................................................1 400
12497.1971 Vadászati Kiállítás Budapest kedvezményes utazási igazolvány és belépőjegy, 3 db

sorszámkövető ......................................................................................................................................2 600
12498.1972 IBUSZ Idegenforgalmi és Utazási Rt. 2 db fényképes igazolványa .............................................2 000
12499.1973-1984 3 db oklevél (Budapest egyesítésének centenáriuma, 2 db német nyelvű), az egyik

üvegezett keretben, 40x29,5 cm és 45,5x36 cm között ........................................................................1 600
12500.1977 Árszakértői oklevél okmánybélyegekkel ......................................................................................1 000
12501.1979 MSZMP Esti Egyetem leckekönyve .............................................................................................1 000
12502.cca 1980-1990 Állandó belépő a Parlament épületébe ........................................................................2 000
12503.1981 Magyar pártvezetők képeslapja a mongol pártkongresszusról, Sarlós István, K. Papp József,

stb. ........................................................................................................................................................1 400
12504.1985 Országgyűlési választások alkalmából kiadott köszönőlevél .......................................................1 000
12505.1988 A Magyar Filmművész Klub fényképes igazolványa ....................................................................1 000
12506.1997 Részvény letéti igazolás, 2 sztl. lev. .............................................................................................1 000
12507.2000 Újpest-Dunaferr labdarúgó mérkőzés 2 db egymást követő belépőjegye, egyiken

hajtásnyomok ........................................................................................................................................1 000
12508.2001 Magyarország-Macedónia labdarúgó-válogatott mérkőzés belépőjegye .....................................1 000
12509.Fővárosi fürdőigazgatóság kórházi belépőjegyei, inhalatórium, termál-kádfürdő, 3 db ........................1 200
12510.Budapesti Honvéd SE. közreműködői jegyek, sorszámkövetők, 3 db. .................................................2 000
12511.5 db szocialista oklevél: Felszabadulási Jubileumi Emlékérem adományozó oklevél Losonczi Pál

aláírásával; MSZMP 20 éves párttagság emlék oklevél Lenin arcképével, Kádár János nyomtatott
aláírásával; KISZ dicsérő oklevél Maróthy László első titkár aláírásával; Katonai Szakegylet
ifjúgárdista oklevél; Budapesti Műszaki Egyetem által kiállított műszaki doktori oklevél, nylon
mappában + 1 db modern oklevél (Alcsútdoboz, kitüntetést adományozó oklevél) ..............................1 000

12512.Vegyes papírrégiség tétel, iratok Fényi Endre hagyatékából ................................................................2 800
12513.8 db vegyes igazolvány, közte fényképes magyar útlevél ....................................................................1 200
12514.Az Akadémiai Kiadó szerződései az Idegen Szavak Szótárával kapcsolatban ....................................1 000
12515.Cipősdoboznyi vegyes papírrégiség, képeslapok, névjegyek, stb. .......................................................1 000
12516.20 db régi okmánybélyeges irat ............................................................................................................1 200
12517.Kitöltetlen formanyomtatvány füzetek (készpénzfizetési számla, Ellenőrzési napló, bevallás, stb.) .....1 000

Történelmi dokumentumok, kéziratok, érdekességek
12518.1514-es oklevél kicsit későbbi kéziratos másolata 18x17 cm ...............................................................2 000
12519.1849 Kővári Lászlónak írt levél, aki a kolozsvári Ellenőr c. napilap szerkesztőjének, aki később

haditudósító volt Bem táborában. Feladója Tilsch János ......................................................................2 000
12520.cca 1849-1850 Magyar Miatyánk, magyar Üdvözlégy Mária, az ördögi Habsburg ház rabságából

való megszabadulásért és a szabadságért. Kézzel beírt két oldal .....................................................30 000
12521.1850 Szabadságharcos honvédokat kőröző levél, személyleírásokkal 4p ...........................................5 000
12522.cca 1860 Szász Károly (1829-1905) drámaíró, református püspök Hazámhoz c. versének

autográf(?) kézirata, a szövegben két helyen eltérés van a nyomtatásban megjelent vershez
képest ("Hirt sem (nem) hallok már felőled", "Búcsuzó anya fiának/Szent(Egy) ereklyeképet ad."),
két helyen a nem szó helyett csak egy aláhúzott n betű szerepel, két-három helyen kisebb
javítással, 2 sztl. lev., 14x10 cm ..........................................................................................................24 000

12523.1866 Desewffy .., autográf levél, borítékkal, ismeretlen hölgynek ........................................................8 000
12524.1883 Veszprém, Cholnoky László (1835-1901) köz-, és váltó-ügyvéd saját kézzel írt levele,

sógorának, Zombath Pálnak, saját kezű aláírásával, fejléces papíron, valamint 1 további fejléces
papírja, de rajta az ügyvéd jelöltje soraival Zombath Pálnak. ...............................................................2 000
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12525.cca 1890 Missa Lajos autográf sorai névjegykártyáján, melyben felajánl egy Ferenc József
-Erzsébet királyné házassagi évforduló emlékérmet .............................................................................2 400

12526.cca 1890 Kiskunhalas rt. város MÁV állomásának vasútállomás kézzel rajzolt helyszínrajza karton
borítóval / Railway station hand drawn outline 95x34 cm ...................................................................12 000

12527.1891 "Gyulai Janka IV. osztály" váci iskolás "Számtani feladatok" beadandókat tartalmazó
füzetkéje, igényes szép írással, díszes aláírással. ...............................................................................1 000

12528.cca 1894-1906 Emlékkönyv számos bejegyzéssel, versekkel, dekoratív egészvászon-kötésű
noteszben ..............................................................................................................................................2 000

12529.cca 1898 Az 1848-1849-es szabadságharc csatáinak kézi leírása 20 lapon, kézzel rajzolt
részletes térképekkel, nagyobbrészt Görgey tábornokra koncentrálva, unikális darab, jó
állapotban, két lap régebbi javítással ..................................................................................................16 000

12530.cca 1900 Feszty Árpád (1856-1914) festőművész autográf sorai ismeretlennek, melyben
megkéri,hogy vegyen részt egy gyűlésen és legyen a gyűlés jegyzője. .............................................12 000

12531.cca 1900 Feszty Árpád (1856-1914) festőművész névjegye autográf soraival, melyben koccintásra
invitálja a címzettet a Drexlerbe. ...........................................................................................................8 000

12532.1901 Telepy Károly (1828-1906) tájképfestő autográf levele ismeretlennek Igen tisztelt László
barátom megszólítással. Két beírt oldal ..............................................................................................15 000

12533.1903 Kimutatás az évben engedélyezett névváltoztatásokról vallási felekezet és állás
feltüntetésével 58p. ...............................................................................................................................8 000

12534.1904 Bársony Elemér (1879-1938): gyógyszerész, miniszter, lapszerkesztő, író autográf levele
ismeretlen szerkesztőnek, melyben a nagybányai művésztelepen tett látogatásáról tudósít nagy
részletességgel Hollósy Simon (1857-1918) festőművész festett képeit étékelve, többek között. 4
beírt oldal ............................................................................................................................................10 000

12535.1904 Táncrend Csíkvármegyei egyetemi ifjúság táncestélye, Csikszereda, ceruzával 11 cm ...........10 000
12536.1905 dr. Payer Endre fogorvos, tiszti orvos autográf sorai névjegykártyáján .......................................2 400
12537.1905 Bp., Graenzenstein Béla (1847-1913) országgyűlési képviselő, bánya- és kohómérnök,

valóságos belső titkos tanácsos, államtitkárnak tíz évi államtitkári működése alkalmából
adományozott album, benne a pénzügyminisztérium tisztikarának aláírásával (Báró Andreánszky
István, Wenzel Gusztáv, dr. Exner Kornél, báró Perényi Péter, Gerlóczy Gyula, stb.), kézzel írt és
illusztrált album, dombornyomott bőr kötésben, aranyozott lapszélek, kötésen sérülésekkel,
egyébként jó állapotban ....................................................................................................................100 000

12538.1906 Möller István (1860-1934): Korosi kastély védtető eredeti ceruzás tervrajza. Aláírt 96x42 cm
Szakadással. .......................................................................................................................................15 000

12539.1907 2 db orosz koncert műsor, plakát, szövetre nyomva!. / Russian concert poster on canvas
15x35 cm .............................................................................................................................................10 000

12540.1907 Csiszárik János (1860-1936) szentszéki követségi plébános, diplomata saját kézzel írt és
aláírt levele Rajner Lajos püspök, bíborosi titkár részére, melyben javaslatot tesz, hogyan lehetne
megkapni a pápa áldását a római katakombákból szerzendő kövekre, melyeket az Irgalmas
Nővérek tartomány házába építenének be, hajtva, jó állapotban .........................................................5 000

12541.1912 Zenta városi és tanyai h. é. keskeny vágányú vasút, 1912. Hossz-szelvény, Variáns
hosszszelvények és jellemző-keresztszelvények és Helyszínrajz. Kézzel rajzolt, jegyzetelt
szelvényekkel, helyszínrajzokkal. Foltos összeköthető vászon mappában, és széteső félvászon
mappákban, a helyszínrajz feltehetőleg nem teljes, foltosak. .............................................................40 000

12542.cca 1915-1945 Sághy Ilona költő, írónő papírhagyatéka, levelezések, fotók (köztük egy dedikált),
stb., cipősdobozban ............................................................................................................................10 000

12543.1918 Ábrahám Ernő (1882-1945) író, újságíró (írói álneve Öregapó) saját kezű levele Szakács
Andor lapszerkesztőnek, melyben közli, hogy az Estnek és a Pester Lloydnak is fog dolgozni ...........2 400

12544.cca 1918-26 Dalman (Dallmann) József (1844 v. 45-?), bakonysárkányi nyugalmazott plébános
kéziratos feljegyzései 198 számozott, sűrűn beírt oldalon, "Beteg vagy?" címmel, elsősorban
gyógynövényekről és azok alkalmazásáról, betegségekről, hagyományos gyógymódokról stb.
Félvászon kötés, sérült gerinccel.és kopott borítóval, helyenként lap széli foltokkal. .........................20 000

12545.1920 "Ezzel! Ezért!" irredenta könyvjelző, 11,5×6 cm .........................................................................11 000
12546.cca 1920 kézzel írt receptkönyv több mint 50 oldal recepttel füzetben plusz betét lapokkal ................3 000
12547.cca 1920-1940 Régi emlékkönyv rajzokkal, szöveges bejegyzésekkel ................................................3 000
12548.cca 1920-1950 Herbárium - növénygyűjtemény. 4 óriási füzet, sok száz szárított növénnyel

feliratozva leírással , néhol hiányokkal / Collection of dried plants with inscription, ............................36 000
12549.1929 Friedrich Voelcker (1872-1955) sebész orvos saját kézzel írt képeslapja Szörényi Erzsébet

(1904-1987) geológusnak borítékkal / Autograph letter of Friedrich Voelcker doctor, chirurg to a
Hungarian scientist ................................................................................................................................1 000

12550.cca 1930 "Maradhat ez így? Nem, nem, soha!", kiadja a Magyar Nemzeti Szövetség, irredenta fém
tábla, plakett, 8x6 cm ............................................................................................................................7 000

12551.cca 1930 Kotróhajó tervrajza, hajtott, 51×70 cm ...................................................................................4 000
12552.1930 Kőszeg, I. o. tanuló írás gyakorlata, irredenta "Nem, nem soha" felirattal, ceruza, papír,

lapszéli kisebb szakadásokkal, 42x28 ..................................................................................................1 200
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12553.cca 1930 Boldog goretti Mária emlékkönyv ..........................................................................................1 000
12554.1934 R. Barabás Gizella (1893 - 1985) autográf levele egyik mesterének, melyben sikereit mutatja

be és kéri, hogy kritikát írjon róla a Pesti Hírlapba. Két beírt oldal ........................................................6 000
12555.cca 1935 Azonosítatlan művészeti egyesület/iskola jelenléti íve, rajta számos aláírással: Kukán

Géza (1890 - 1936), Aradi Edvi Illés Jenő (1886 - 1962), Burghardt Rezső (1884 - 1963), Sárdy
Brutus (1892-1970), Soós Elemérné (Korányi Anna, 1870 - 1947), Reissmann Barabás Gizella
(1893 - 1985), Takách Béla (1874 - 1947), Márton Ferenc (1884-1940), Halasi Horváth István (1904
- 1994), Major Jenő (1871- 1945),Záhonyi Géza (1889 - ?),ifj. Czene Béla (1911-1999), Kacziány
Aladár (1887-1978) festőművészek és mások aláírásaival, hajtott, 23x24 cm .....................................6 000

12556.1935 Osvald István, a Kúria elnöke által aláírt képeslap ......................................................................1 000
12557.1938 Farkas János (1904-1978) siófoki építész villa vázlatterve, kézi rajz ..........................................5 000
12558.1938-as Eucharisztikus Világkongresszus Hősök terei főoltáráról, díszletéről készült 5 db

látványterv. Nyomat. karton. Olvashatatlan jelzéssel a nyomaton. 20x32 cm. ...................................30 000
12559.1938 Erdélyi Helikon íróinak emléklapja, nyomtatott aláírásokkal ........................................................1 000
12560.1943 Németh László: Második szárszói beszéd, gépirat ......................................................................1 800
12561.1946 Zaláta, kotta díszítésű levélpapírra írt köszönő levél Dombay hangjegygrafikus részére ............1 200
12562.1948 Budapesti Általános Villamossági rt. 21 db fém címer formájú fiók embléma a különböző

osztályok neveivel. 3 cm .......................................................................................................................4 000
12563.cca 1958 Gyógyszerész kézzel írt feljegyzései, magyar nyelven, a Román Gyógyszerész

Kongresszus (Conferinta Nationala de Farmacie) jegyzetfüzetében ....................................................2 000
12564.cca 1960 2 db emlékkönyv, néhány bejegyzéssel, rajzokkal (köztük akvarellképek is) .......................1 200
12565.1963 Az ékírástól az új nemzeti könyvtárig ...........................................................................................1 000
12566.cca 1968 Tüskés Tibor: "A magyarokhoz !" Füst Milán verséről c. írásának gépelt kézirata, benne

egy-két javítással, 10 p. + Valamint Tüskés Tibor gépelt levele Varga Hajdu István (1920-1981)
grafikus, festő részére, 1968. okt. 20., "Kedves Pista," megszólítással, a szélén kis szakadásokkal,
egy javítással a szövegben.   A szerző, Tüskés Tibor (1930-2009) író, kritikus, irodalomtörténész
saját kezű aláírásával. ...........................................................................................................................3 000

12567.1987 Szász Endre (1926-2003) a Sziráki Kastélyszállóban rendezett egyéni kiállításának
megnyitója után készült mappa, Korcsog András (1931-2005) államtitkár gépelt megnyitó
szövegével, a kiállításra írt verseivel 16 oldalon valamint 9 db a lapokra beragasztott színes
fényképpel, többek közt Szász Endrével és a termekben kiállított festményekkel, porcelánokkal,
fotók mérete: 12,5x17,5 cm. ................................................................................................................10 000

12568.2000 Magyarország reneszánsza 3. évezredben - Magyarország Felemelkedéséért Közhasznú
Alapítvány plakett, fa tokban, d: 19 cm + Magyar koronázási jelvények, asztali dísz, üveg,
műanyag, kopottas, kis csorbával, 13,5x9,5x7 cm ..............................................................................11 000

12569.Émile Ollivier (1825-1913) francia államférfi autográf levele. Három beírt oldalon / Autograph letter
of Émile Ollivier ...................................................................................................................................15 000

12570.Siposs Antal (1839-1923) zongoraművész autográf levele Gerlóczy Károlynak Budapest
főpolgármesterének halálára, felesége részére. Siposs zeneakadémiája levélpapírján és borítékkal.
...............................................................................................................................................................8 000

12571.Réti Jolán színésznő okmány hagyatéka igazolványok színészi szerződések egyéb plusz nagy
méretű keretezett fotója dekoratív keretben. 45x60 cm ........................................................................5 000

12572.Régi vázlatfüzet rengeteg ceruzarajzzal, főleg puttók, gyerekábrázolások. Jelzés nélkül, sérült
félvászon-kötésben. ..............................................................................................................................4 000

12573.Cholnoky Jenő (1870-1950) földrajztudós (2 db) és testvére Cholnoky Ferenc (1873-1947) orvos
(1db) névjegykártyái, 3 db, kettőn "Feri öcse" autográf névbejegyzésével, egy lyukas, a másikon
hajtásnyom. ...........................................................................................................................................3 000

12574.Régi családi receptfüzet, kézzel írt receptekkel (benne külön lapokon további receptek) ....................2 800
12575.Novák Dezső (1939-2014) kétszeres olimpiai bajnok magyar labdarúgó autográf levele ....................2 000
12576.A Selmeci Horváth család kézzel rajzolt / festett címere, 19x17 cm .....................................................2 000
12577.Képregény-kivágásokból összeállított könyvecske, holland nyelvű, kézzel színezett képekkel, régi

naplóban, 96 számozott oldalon ...........................................................................................................1 600
12578.2 db régi emlékkönyv, bejegyzésekkel, rajzokkal .................................................................................1 400
12579.Dr. Csekey Sándor: A magyar ref. egyház története. I. rész. A reformáció kora (1517-1604). Kiadta:

A Budapesti Ref. Theológia Kurzustára, 108 p. Gépelt jegyzet, félvászon-kötésben, sérült,
nagyrészt szétvált fűzéssel. ..................................................................................................................1 000

12580.Tokody Mihály és András részére készített címer vázlatos terve, szöveges leírása ............................1 400
12581.A vízellátás és csatornázás fejlesztésének tervezése, tanulmány, gépirat, 130 p.

Félvászon-kötésben, beragasztott ábrákkal, kézzel írt jegyzetekkel. ...................................................1 400
12582.Horgolási minta leírással, 28×30 cm ........................................................................................................800

Aláírás
12583.Valentyina Tyereskova (1937- ) szovjet űrhajós aláírása magát ábrázoló fotólapon / / Autograph

signature of Valentina Tereshkova (1937- ) Soviet astronaut on photo postcard ...............................10 000
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12584.Adrijan Nyikolajev (1929-2004) szovjet űrhajós aláírása képeslapon / Signature of Adriyan
Nikolayev (1929-2004) Soviet astronaut on postcard ...........................................................................3 000

12585.Bárdi György színész aláírt fotója 10x15 cm .........................................................................................2 000
12586.Tasnády Fekete Mária (1911-2001) a Fehér emberek c. filmben, fotólap, rajta a színésznő autográf

aláírásával, 14x9 cm .............................................................................................................................3 000
12587.Muráti Lili (1911-2003) színésznő, írónő autográf aláírása őt ábrázoló fotólapon, a kép Inkey Tibor

(1908-1998) fényképész, fotóművész felvétele, 13,5x8,5 cm ...............................................................3 000
12588.Lukács Margit (1914-2002) a Néma kolostor c. filmben, fotó, rajta a színésznő autográf aláírásával,

13,5x8,5 cm ...........................................................................................................................................2 000
12589.Dayka Margit (1907-1986) a Szerelmi láz c. filmben, fotó, rajta a színésznő autográf aláírásával,

13,5x8,5 cm ...........................................................................................................................................3 000
12590.Albert Flórián válogatott labdarúgó aláírása kártyán / Hungarian football player autograph signature .3 000
12591.Vertel József grafikus, bélyegtervező aláírása emléklapon az általa tervezett bélyeggel .....................2 000
12592.Asbóth József (1917-1986) Roland Garros-győztes magyar teniszező aláírása kártyán .....................2 000
12593.Forintos Győző nagymester sakkolimpikon üdvözlő képeslapja az amstetteni sakkfesztiválról /

Autograph signed postcard of chess master .........................................................................................2 000
12594.1918 Reiner Ferencz a székelyudvarhelyi agrár takarékpénztár fiókvezetőjének névjegye autográf

soraival ..................................................................................................................................................1 400
12595.Orosz Júlia (1908-1997) opera-énekesnő aláírt fotólapja, a fotólap sarkán törésnyommal, a

felületén firkával. ...................................................................................................................................5 000
12596.Georgij Grecsko (1931- ) szovjet űrhajós aláírása levelezőlapon /  Signature of Georgiy Grechko

(1931- ) Soviet astronaut on postcard ...................................................................................................4 000
12597.Georgij Sonyin (1935-1997) szovjet űrhajós aláírása emlékborítékon /  Signature of Georgiy Shonin

(1935-1997) Soviet astronaut on envelope ...........................................................................................4 000
12598.Valerij Rjumin (1939- ) és Leonyid Popov (1945- ) szovjet űrhajósok aláírásai emlékborítékon / 

Signatures of Valeriy Ryumin (1939- ) and Leonid Popov (1945- ) Soviet astronauts on envelope .....6 000
12599.Vlagyimir Szolovjov (1946- ) és Leonyid Kizim (1941-2010) szovjet űrhajósok és egy további

azonosítatlan űrhajós aláírása emlékborítékon /  Signatures of Vladimir Solovjov (1946- ) and
Leonid Kizim (1941-2010) Soviet and one more yet unidentified astronaut on envelope .....................6 000

12600.cca 1960 Csepel SC ökölvívók aláírt képeslap .....................................................................................2 000
12601.Karády Katalin (1910-1990) színésznő fotólap a színésznő autográf aláírásával 9x14 cm ..................4 000
12602.Karády Katalin (1910-1990) színésznő mini fotója autográf aláírásával 4x6 cm ..................................3 000
12603.Márk Lajos (1867-1940) festőművész saját kezű sorai névjegykártyáján .............................................2 000
12604.Sergio Failoni (1890-1948) olasz karmester saját kezű német nyelvű sorai névjegykártyáján, saját

kezű aláírásával, 6x8 cm .......................................................................................................................2 400
12605.1972 Nyári úttörő olimpia alkalmi boríték 4 sportoló aláírásával ...........................................................1 000
12606.Szilassy László (1908-1972) színész autográf aláírása őt ábrázoló fotólapon, 13,5x8,5 cm ................1 800
12607.Simor Erzsi (1913-1977) a Gyurkovics fiúk c. filmben, fotó, rajta a színésznő autográf aláírásával,

hátoldalán ragasztónyomokkal, 14x9 cm ..............................................................................................1 800
12608.Simor Erzsi (1913-1977) színésznő autográf aláírása őt ábrázoló fotón, 13,5x8,5 cm .........................2 000
12609.Szeleczky Zita (1915-1999) a Karosszék c. filmben, fotó, rajta a színésznő autográf aláírásával,

gyűrődésekkel, két kisebb szakadással, 13,5x10 cm ...........................................................................2 000
12610.Tasnády Fekete Mária (1911-2001) színésznő, szépségkirálynő autográf aláírása őt ábrázoló

fotólapon, 12x9 cm ................................................................................................................................3 000
12611.Bordy Bella (1909-1978) balett-táncosnő, színésznő autográf aláírása őt ábrázoló fotólapon, a kép

Inkey Tibor (1908-1998) fényképész, fotóművész felvétele, sarokhiánnyal, hátoldalán
ragasztónyommal, 14x9 cm ..................................................................................................................1 400

12612.Szörényi Éva (1917-2009) Kossuth-díjas színésznő autográf aláírása őt ábrázoló fotólapon, a kép
Angelo (Funk Pál) fotóművész (1894-1974) felvétele, 14x9 cm ...........................................................3 000

12613.1930 Fee Malten (1911-2005) német színésznő autográf aláírása őt ábrázoló fotólapon, 14x9 cm ....1 200
12614.Orosz Júlia (1908-1997) opera-énekesnő (szoprán) autográf aláírása őt ábrázoló fotólapon,

13,5x8,5 cm ...........................................................................................................................................3 000
12615.Zalatnay Sarolta (1947) énekesnő aláírása az őt ábrázoló fotó hátoldalán ..........................................1 000
12616.Karinthy Márton (1949-2019) Kussuth-díjas rendező autogramja ........................................................1 200
12617.Koncz Zsuzsa (1946-) énekesnő aláírása az őt ábrázoló kép hátoldalán .............................................2 000
12618.1918 Dr. Erdélyi Géza (1888-?) erdélyi színészről készített levelezőlap saját kezű aláírásával ..........2 000
12619.Polyák Imre (1932-2010) a Nemzet Sportolója címmel kitüntetett olimpiai bajnok kötöttfogású

birkózó. autográf levele és dedikált fotója .............................................................................................3 000
12620.Pavel Romanovics Popovics (1930-2009) szovjet űrhajós aláírása emlékborítékon / Signature of

Pavel Romanovich Popovich (1930-2009) Soviet astronaut .................................................................4 000
12621.Lev Gyomin (1926-1998) szovjet űrhajós aláírása emlékborítékon / Signature (1942-2005) and Lev

Dyomin (1926-1998) Soviet astronaut on cover ....................................................................................4 000
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Békebeli séták a pesti Belvárosban c. könyvünk megjelent és irodánkban
kapható!

12622.Alekszandr Volkov (1948- ), Szergej Krikaljov (1958- ), Valerij Poljakov (1942- ), Vlagyimir Tyitov
(1947- ) Musza Manarov (1951- ) szovjet és Jean-Loup Chrétien (1938- ) francia űrhajósok
aláírásai emlékborítékon   / Signatures of Aleksandr Volkov (1948- ), Sergei Krikalev (1958- ),
Valeriy Polyakov (1942- ), Vladimir Titov (1947- ) Musa Manarov (1951- ) Soviet and Jean-Loup
Chrétien (1938- ) French astronauts on envelope ..............................................................................18 000

12623.Nyikolaj Rukavisnyikov (1932-2002) szovjet és Georgij Ivanov (1940- ) bolgár űrhajósok aláírásai
emlékborítékon / Signatures of Nikolay Rukavishnikov (1932-2002) Soviet and Georgiy Ivanov
(1940- ) Bulgarian astronauts on envelop .............................................................................................3 000

12624.Jurij Viktorovics Romanyenko (1944- ), Alekszandr Lavejkin (1951- ),szovjet, Alekszandr
Alekszandrov (1951- ) űrhajósok aláírásai emlékborítékon / Signatures of Yuriy Viktorovich
Romanenko (1944- ), Aleksandr Laveykin (1951- ), Soviet, Aleksandr Aleksandrov (1951- )
Bulgarian astronauts on special cover ..................................................................................................8 000

12625.Valerij Bikovszkij (1934- ), Pjotr Iljics Klimuk (1942- ), Vlagyimir Kovaljonok (1942- ), Alekszandr
Ivancsenkov (1940- ) szovjet, Sigmund Jähn (1937- ) német és Mirosław Hermaszewski (1941- )
lengyel űrhajósok aláírásai emlékborítékon /  Signatures of Valeriy Bikovskiy (1934- ), Pyotr Ilyich
Klimuk (1942- ) Vladimir Kovalyonok (1942- ), Aleksandr Ivanchenkov (1940- ) Soviet, Sigmund
Jähn (1937- ) German and Mirosław Hermaszewski (1941- ) Polish astronauts on envelope ...........12 000

12626.Vlagyimir Ljahov (1941- ) szovjet és Alekszandr Alekszandrov (1951- ) bolgár űrhajósok aláírásai
emlékborítékon / Signatures of Vladimir Lyahov (1941- ) Soviet and Aleksandr Aleksandrov (1951- )
Bulgarian astronauts on envelope .........................................................................................................3 000

12627.Jurij Malisev (1941-1999) és Vlagyimir Akszjonov (1935- ) szovjet űrhajósok aláírásai
emlékborítékon / Signatures of Yuriy Malishev (1941-1999) and Vladimir Aksyonov (1935- ) Soviet
astronauts on envelope .........................................................................................................................5 000

12628.Szergej Vasziljevics Avgyejev (1956-), Alekszandr Fjodorovics Polescsuk (1953-), Gennagyij
Manakov (1950- ) szovjet és Jean-Pierre Haigneré (1948- ) francia úrhajós aláírása
emlékborítékon /   Autograph sigatures of Sergei Vasilevich Avgeev (1956-), Alexandr Fiodorovich
Poleschuk (1953-) Soviet and Jean-Pierre Haigneré (1948- ) astronauts on special cover ...............15 000

12629.Karády Katalin (1910-1990) színésznő fotólap a színésznő autográf aláírásával 9x14 cm ..................4 000
12630.Jurij Alekszejevics Gagarin (1934-1968) szovjet űrhajós autográf aláírása alkalmi borítékon /

Autograph signature of Yuriy Alekseyevich Gagarin (1934-1968) Soviet astronaut on special cover
.............................................................................................................................................................40 000

12631.Vlagyimir Dzsanyibekov (1942- ) szovjet űrhajós aláírása emlékborítékon / Signature of Vladimir
Dzhanibekov (1942- ) Soviet cosmonaut on cover ...............................................................................4 000

12632.1935 Magyar atléták autográf aláírásai Amszterdamból hazaküldött képeslapon: Késmárki Kornél
(1903-1965) magasugró, Kelen János (1911-1991) hosszútávfutó, Sir József (1912-1996)
rövidtávfutó, Kovács József (1911-1990) gátfutó, rövidtávfutó, stb. .....................................................3 000

12633.cca 1930 Bartha Gyula és Sulkowszky Zoltán a világot megkerülő magyar motorosok
névjegykártyái. Bartháé kézzel írt .........................................................................................................2 000

12634.A Fotószalon c. lap 3 db száma, bennük számos aláírással: Módos Gábor, Agg Károly, Markovics
Ferenc, Kő Pál, Ács Irén, stb ................................................................................................................1 000

12635.1973/74 Operaház és az Erkel színház tájékoztatója benne Lamberto Gardelli, Kostas, Paskuas,
Kónya Sándor, Margaret Tynes, Gabriella Tucci operanékesek saját kezű aláírásával / with
autograph signatures ............................................................................................................................1 200

12636.1911 Vaszary Kolos (1832-1915) bíboros saját kezű aláírása kinevezési okmányon, későbbi
beszakadások javítva ............................................................................................................................2 600

12637.1920 Simonyi-Semadam Sándor (1864-1946) miniszterelnök, a Trianoni békeszerződés aláírójának
saját kezű aláírása államtitkári cím megszüntetése utáni végkielégítési okmányon, hajtva, szép
állapotban ..............................................................................................................................................5 000

12638.1938 XXXIV. Eucharisztikus Kongresszus és Szent István Király 900 jubileumi évének emléklap.
Légrády Sándor grafikájával és aláírásával. Bp., Mojsza-nyomda, gyűrődésekkel. .............................1 000

12639.Reich Károly, Hincz Gyula, Kass János, Szabó Iván, Széky Piroska, Schéner Mihály autográf
aláírása újság lapokon rájuk vonatkozó cikkek mellett. ........................................................................2 000

12640.A Pesti Műsor címlapjai rajta Avar István Sinkó László, Mensáros László, Makay Margit, Tolnai
Miklós, Gábor Miklós, Polgár László, Miller Lajos, Nagy János, László Margit autográf aláírásaival. ..1 200

12641.A pesti Műsor címlapja rajta Törőcsik Mari aláírása saját képén, valamint Gundula Janowitz, Irwin
Cage, Lázár Mária aláírásai . ................................................................................................................1 200

12642.Kati Szabó magyar származású román tornász saját kezűleg aláírt FDC ............................................2 000
12643.1963 Az Új írás c, folyóirat 6 db száma: Garai Gábor, Bárány Tamás, Keresztúry Dezső, Takáts

Gyula, Aczél Géza autográf aláírásával ................................................................................................1 000
12644.Set Svanholm (1904-1964) svéd operaénekes dedikált képeslapja / Autograph signed postcard on

cartboard. ..............................................................................................................................................3 000
12645.A Muzsika c. folyóirat 1978. évi évfolyama 16 aláírással Péczely Sarolta, Fischer Annie, Siegfried

Jerusalem, Theo Adam, Kadosa Pál .....................................................................................................1 200
12646.1976-78 A Művészet c. folyóirat 8 db száma 16 db aláírással. Losonczy Tamás, Varga Imre, Bartha

László, Aknay, Gorka Lívia. Kis Roóz Ilona, stb. ..................................................................................1 800

Fotó
12647.cca 1933 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész pecséttel jelzett vintage fotóművészeti

alkotása (Szegény ember mosókonyhája), ezüst zselatinos fotópapíron, a sarkán törésnyom,
13x18 cm ...........................................................................................................................................110 000
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12648.cca 1920 Kerny István (1879-1963) budapesti fotóművész hagyatékából hideg pecséttel jelzett,
vintage ,,trück" fotó, azaz a nagyítás során készített fotómontázs (rőzsehordó), ezüst zselatinos
fotópapíron, 5,4x13,8 cm, karton 9x18 cm ........................................................................................110 000

12649.Balogh Rudolf (1879-1944): Fiúcska és havas tájj, 2 db jelzetlen fotóművészeti alkotás, 30×24 cm ...2 000
12650.cca 1980 Balla András (Esztergom) nevével jelzett 3 db fotó, ezüst zselatinos fotópapíron, 18x24

cm .........................................................................................................................................................2 000
12651.1967 Balogh Ferenc (1923-1993) békéscsabai fotóművész hagyatékából, pecséttel jelzett, vintage

fotóművészeti alkotás (A tokaji Tavernában), ezüst zselatinos fotópapíron, 24x18 cm ........................2 400
12652.cca 1963 Dr. Csörgeö Tibor (1896-1968) budapesti fotóművész hagyatékából, 1 db vintage

fotómontázs jelzés nélkül, ezüst zselatinos fotópapíron, 24x17,8 cm ...................................................2 000
12653.1974 Herpay Gábor: Sára néni című vintage fotóművészeti alkotása, ezüst zselatinos fotópapíron,

feliratozva, 24x14,8 cm .........................................................................................................................1 600
12654.cca 1977 Koller Antal: Ritmus című vintage fotóművészeti alkotása, feliratozva, ezüst zselatinos

fotópapíron, 24x18 cm ..........................................................................................................................1 600
12655.Vas napraforgó Wonke Rezső jelzetlen vintage fotóművészeti alkotása 12x16 cm .............................1 800
12656.IHS Wonke Rezső jelzetlen vintage fotóművészeti alkotása 14x21 cm ................................................1 600
12657.1930 Orphanidesz János (1876-1939) aláírásával jelzett vintage fotóművészeti alkotás,

művészfólián keresztül másolva, ezüst zselatinos fotópapíron, képméret 16x11,5 cm, papírméret
24x18 cm ...............................................................................................................................................1 600

12658.cca 1965 A hosszú megvilágítási idő és a mozgás tanulmányozása, jelzés nélküli vintage fotó ezüst
zselatinos fotópapíron, dr. Sevcsik Jenő (1899-1996) fényképész, szaktanár, szakíró
hagyatékából,12x16,3 cm .....................................................................................................................2 400

12659.cca 1960 Fotogram, jelzés nélküli vintage fotó ezüst zselatinos fotópapíron, dr. Sevcsik Jenő
(1899-1996) fényképész, szaktanár, szakíró hagyatékából, 12,1x17,4 cm ..........................................2 000

12660.1911 Strelisky Sándor (1851-1922) császári és magyar királyi udvari fényképész műtermében
készült vintage fotó, hidegpecséttel, aláírással jelzett, 18,8x12 cm, karton (törésvonalakkal) 27,5x21
cm .........................................................................................................................................................1 600

12661.cca 1974 Gotthard Schneider: Diesen, bitte! című vintage fotóművészeti alkotása, pecséttel jelzett,
ezüst zselatinos fotópapíron, 16x3x22,5 cm .........................................................................................1 600

12662.cca 1973 Tóth Károly: Tanulmány vintage fotóművészeti alkotása, feliratozva, ezüst zselatinos
fotópapíron, 24x18 cm ..........................................................................................................................1 600

12663.cca 1935 Thöresz Dezső (1902-1963) békéscsabai gyógyszerész és fotóművész hagyatékából 
jelzés nélküli vintage fotó (pipás csendélet), ezüst zselatinos fotópapíron, 6x8,5 cm ..........................2 000

12664.cca 1959 Thöresz Dezső (1902-1963) békéscsabai gyógyszerész és fotóművész hagyatékából 
jelzés nélküli vintage fotó (tornász), ezüst zselatinos fotópapíron, 8x11 cm, karton 24x16 cm ..........20 000

12665.1972 Vincze János (1922-1999) kecskeméti fotóművész hagyatékából, feliratozott vintage
fotóművészeti alkotás, ezüst zselatinos fotópapíron, szolarizálva, 19x27,7 cm ...................................2 400

12666.A Lovin Wonke Rezső jelzetlen vintage fotóművészeti alkotása 12x16 cm ..........................................1 800
12667.cca 1940 előtti kollázs, ismeretlen művész alkotásának későbbi prezentációja miniatűr fotón, ezüst

zselatinos fotópapíron, 5,1x4 cm ........................................................................................................20 000
12668.Suzanne 9 db finoman erotikus fényképfelvétel 10x15 cm ...................................................................3 200
12669.Szőkén szép az élet 9 db finoman erotikus fényképfelvétel 10x15 cm .................................................3 200
12670.cca 1974 Különóra a tánciskolában, szolidan erotikus felvételek, 3 db mai nagyítás, 15x10 cm .........2 400
12671.A szeretkezés pozíciói, szolidan erotikus felvételek, Fekete György (1904-1990) budapesti

fényképész hagyatékából 5 db DIAPOZITÍV, 18x28 mm és ehhez közeli méretek ..............................2 000
12672.cca 1985 A monokini, jaj de fincsi! - szolidan erotikus felvételek, 3 db vintage DIAPOZITÍV, 24x36

mm ........................................................................................................................................................2 400
12673.cca 1978 Vívók a páston, 3 db vintage NEGATÍV, Kotnyek Antal (1921-1990) budapesti fotóriporter

hagyatékából, 6x6 cm ...........................................................................................................................1 600
12674.cca 1930 Az Afrikában élő arához, udvarlója ,,csőre töltve" érkezett, 1 db NEGATÍV, 6,7x5 cm .........1 600
12675.Vizuális feljegyzések lányokról, eltérő időben készült, szolidan erotikus felvételek, 3 db vintage

NEGATÍV Vincze János (1922-1999) kecskeméti fotóművész hagyatékából, 6x6 cm és 6x9 cm ........2 400
12676.cca 1980 előtt készült riportfelvételek, Kotnyek Antal (1921-1990) fotóriporter hagyatékából 13 db

vintage NEGATÍV, sok érdekes témáról, 3,2x4,8 cm és 6x6 cm között ................................................2 400
12677.cca 1985 A csalafinta szél tudhatta, hogy bugyi nélkül sétálgat a kastély úrnője, 1 db vintage

NEGATÍV Marinkay István (1920-?) veszprémi fotóművész hagyatékából, 24x36 mm ........................2 400
12678.Erényöv modellek a kikapós menyecskék derekára és egyebére, 2 db NEGATÍV, 24x36 mm ............2 000
12679.cca 1977 Átváltozások, emel és feszít..., szolidan erotikus felvételek, 3 db vintage NEGATÍV

Marinkay István (1920-?) veszprémi fotóművész hagyatékából, 24x36 mm ........................................2 400
12680.cca 1972 Elvarázsolt hölgyek mutatványa, szolidan erotikus felvételek, 2 db vintage NEGATÍV,

36x24 mm .............................................................................................................................................2 000
12681.cca 1960 12 db erotikus fotó 6x9 cm ....................................................................................................1 200
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12682.Bujálkodó római (vagy görög?) ifjak, erotikus festmény (vagy grafika?) másolata, 1 db fotó Kerny
István (1879-1963) budapesti fotóművész hagyatékából, ezüst zselatinos fotópapíron, 8,5x12,4 cm .2 000

12683.Vegyes erotikus fotó tétel, közte újságból kifotózott képekkel .................................................................800
12684.Amatőr fekete lány zuhanyban és harisnyában 25 db finoman erotikus fényképfelvétel 10x15 cm .....3 600
12685.Egzotikus szépség tisztálkodik 11 db finoman erotikus fényképfelvétel 10x15 cm ...............................2 800
12686.Virágok között veled lennék 7 db finoman erotikus fényképfelvétel 10x15 cm .....................................2 800
12687.11 db akt fotó 9x14 cm-ig ......................................................................................................................1 200
12688.Vegyes erotikus fotó tétel, közte újságból kifotózott képekkel, 12×9 cm ..............................................1 000
12689.Vegyes erotikus fotó tétel, közte újságból kifotózott képekkel, 12×9 cm ..............................................1 000
12690.Vegyes erotikus fotó tétel, közte újságból kifotózott képekkel, 9×6 cm ................................................1 000
12691.Vegyes erotikus fotó tétel, közte újságból kifotózott képekkel, 9×6 cm ................................................1 000
12692.cca 1928 Akt gyöngysorral, jelzés nélküli mai nagyítás, 24x18 cm ......................................................1 600
12693.cca 1989 Ezt a bálát hová tegyem? Menesdorfer Lajos (1941-2005) budapesti fotóművész

hagyatékából jelzés nélküli akt fotó, 18x24 cm .....................................................................................1 600
12694.cca 1976 Vágykeltő fellépés és belépés a hálószobába, szolidan erotikus felvételek, 4 db vintage

NEGATÍV, 36x24 mm ............................................................................................................................2 400
12695.25 db aktfotó, kartonra ragasztva, 8x6 cm és 15x10 cm között ............................................................2 800
12696.1922 Gömbös Gyula (1886-1936) választási körúton Egerben Bethlen Istvánnal, Jelfy Gyula

hátoldalt pecsételt és saját kézzel feliratozott fotója, Petró Kálmán országgyűlési képviselő saját
kezű írásával, jó állapotban, 8×13 cm ...................................................................................................6 000

12697.cca 1860 Pierre Adolphe Piorry (1794-1879) francia orvos, keményhátú fotó, 10,5×5,5 cm ................1 000
12698.cca. 1880, Franz Lachner 1803-1890) német zeneszerző és karmester fotója. Fritz Luckhardt

műterméből. 10,5x6,5cm .......................................................................................................................1 000
12699.cca 1880 Habsburg Rudolf (1858-1889) trónörökös keményhátú fotója, felületén törésnyom, törött

karton, 10,5×6 cm .................................................................................................................................1 000
12700.cca 1910 Ferenc József császár és király portréja, keményhátú fotó, kisebb felületi hibákkal,

16×10,5 cm / Portrait of Emperor Franz Joseph, vintage photo with faults ...........................................8 000
12701.Weisz Richárd (1879-1945) súlyemelő, olimpiai bajnok birkózó 1910 körüli fotója 7x8 cm ..................1 000
12702.Yves Montand portréja, Lucienne Chevert eredeti felvétele alapján készült sokszorosított fotólap,

törésnyomokkal, 14×9 cm .....................................................................................................................1 200
12703.cca 1860 Hollósy Kornélia (1827-1890) vizitkártya Mayer György pesti műterméből ...........................5 000
12704.1938 A budapesti Nemzetközi Eucharisztikus Kongresszus szervező bizottsága: Huszár Károly volt

miniszterelnök, Mihalovics Zsigmond, Bangha Béla, Zsembery István többek között, Ambrus Teri
fotó, szép állapotban, 9×11 cm .............................................................................................................5 000

12705.cca 1925 Habsburg Ottó (1912-2011) díszmagyarban, "Hazádnak rendületlenül légy híve, oh
magyar!" feliratú, Halmi fényképész fotólapján, 14×9 cm .....................................................................3 000

12706.Kömendi János (1927-2008) színművész cigarettára gyújt, diapozitív, 6x6 cm ...................................2 200
12707.1957 Czóbel Béla (1883-1976) festőművész és felesége, Modok Mária (1896-1971), valamint

rokonaik, Modok István és Apáti Abkarovics Róza, Apáti Abkarovics Béla (1888-1957) festőművész
húga, és Kratocwil Mimi művészettörténész. hátoldalán feliratozott 12x9 cm ......................................3 000

12708.1943 Rudas Ferenc, született Ruck válogatott labdarúgó, edző, sportvezető. Fotó, 5,5x7,5cm ..........1 000
12709.1886 Teischler József, izsáki szőlő és borértékesítő részvénytársaság elnöke, keményhátú fotó,

Goszleth budapesti műterméből, 11×6,7 cm .........................................................................................3 000
12710.cca 1975 Lengyel Levente (1933-2014) sakknagymester, Borda Lajos fotója, 12×9 cm ......................1 000
12711.1909 Oeffner Rudolf (1883-1915) számvevőszéki fogalmazó, hopnvéd szakaszvezető portréja, fotó

sarokhiánnyal, hátoldalon feliratozva, 9,5×6,5 cm ................................................................................1 000
12712.Naményi Zsigmond (1864-1930) női divatáru kereskedő. Felesége Kovács Margit 11x7 cm ..............1 600
12713.cca 1970-79 össz. 2 db fotó: Sztevanovity Zorán (1942-) dalszerző, előadó saját hanglemezét

dedikálja egy lemezboltban, 9x14 és Ambrus Kyri v. Kiri (1945-2021) magyar táncdalénekesnő
portréja, törésnyommal, 9,5x6,5 cm ......................................................................................................1 000

12714.Zorán dedikál, fotó, 9×14 cm ................................................................................................................1 600
12715.cca 1965-75 3 db fotó és nyomtatvány. Kosó János énekes, fotó; Huszti Péter színész, fotó;

Bergendy zenekar, nyomtatvány (újságkivágás?), kartonra ragasztva, Koós fotó kissé sérült, 9x5,5
és 9x6,5 cm közötti méretekben ...........................................................................................................1 000

12716.Shvoy Lajos (1879-1968) székesfehérvári püspök aláírt fotólapja ........................................................1 800
12717.1982 László Gyula (1910-1998) régész 72 éves, szűk körű ünnepség munkatársak között, rajta

Dienes István (1929-1995) régész, László Gyula tanítványa, Bóna István (1930- 2001) régész,
Selmeczi László (1942-) régész és mások, 8 db fotó Dienes István hagyatékából, 9x12 cm + 1992
László Gyula: "50 rajz a Honfoglalókról", kiállítási katalógus, Zirc, Zirci Galéria, 4 sztl. lev. ................2 000

12718.Lafrankó Mária 1883-1933), Szemere Árpád (1878-1933) operaénekes, kormányfőtanácsos, az
Operaház főrendezőjének felesége 21x12 cm ......................................................................................3 000
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12719.szelőczei Kovács Szidónia (1866-1911) Simonyi-Semadam Sándor (Magyarország
miniszterelnökének) felesége 21x11 cm ...............................................................................................3 000

12720.cca 1930 Góth Sándor (1869-1946) színész és felesége Kertész Ella (1879-1936) színésznő, 2 db
fotó, 18×12 cm ......................................................................................................................................3 000

12721.1928 Horthy Miklós (1868-1957) kormányzó fotója, szélein vágott, 18×7 cm .......................................2 000
12722.cca 1940-es évek, Bartók Béla zeneszerző egy csoportképen, 1 db vintage fotó, ezüst zselatinos

fotópapíron, 12,6x18 cm .......................................................................................................................1 600
12723.cca 1910 Babits Mihály (1883-1941) és Ady Endre (1877-1919), 1 db fotó Fekete György

(1904-1990) budapesti fényképész gyűjteményéből (vélhetően reprodukció és későbbi nagyítás),
12x15cm ................................................................................................................................................1 400

12724.cca 1975 Hacsek és Sajó (Kibédi Ervin, Hlatky László) a Népstadionban, egy színész-újságíró
rangadó (SZÚR) szünetében, fotó szép állapotban, 13×18 cm ............................................................2 000

12725.1962 Bara Margit, Kállai Ferenc színészek és Marton Endre rendező a Katonazene című film
főszereplői Párizsban a film bemutatója alkalmából, fotó jó állapotban, 18×13 cm ..............................5 000

12726.1903 Ajtay K. Barna belügyminiszteri tanácsos, keményhátú fotó Uher Ödön (1862-1931) cs. és kir.
udvari fényképész budapesti műterméből, kabinetfotó, feliratozva, 20,5x11 cm ..................................2 000

12727.Lévay Mihály (1862-1948) pápai prelátus, országgyűlési képviselő keményhátú portéja Uher Ödön
budapesti műterméből, 20,5×10,5 cm ...................................................................................................7 000

12728.Esterházy Péter író fotókiállítást nyit meg Székesfehérváron 1986-ban fotó 18x12 cm .......................3 000
12729.Esterházy Péter író fotókiállítást nyit meg Székesfehérváron 1986-ban fotó 18x12 cm .......................3 000
12730.Wahorn András kiállítást nyit meg cca 1988 fotó 18x12 cm .................................................................4 400
12731.cca 1896 I. Ferenc József (1830-1916) császár és király keményhátú portréfotója, Carl Pietzner

bécsi udvari fotós műterméből, a felületén apró foltokkal, kis karcolásokkal, 16x11 cm ......................5 000
12732.cca 1896 Wittelsbach Erzsébet 'Sisi' (1830-1898) császárné és királyné keményhátú portréfotója,

Carl Pietzner bécsi udvari fotós műterméből, a felületén apró foltokkal, 16x11 cm ..............................5 000
12733.Wahorn András kiállítást nyit meg cca 1988 fotó 18x12 cm .................................................................4 400
12734.cca 1950 Báró Hatvany Lajos (1880-1961) író, mecénás, fotó, jó állapotban, 16,5×12,5 cm ...............2 600
12735.gróf Üchtritz Amádé Emil (1841-1928) és báró Bánddy Stefánia esküvői fotója keményhátú fotó,

9x11 cm régi díszes fém keretben 21 cm .............................................................................................7 000
12736.Bujtor István és Latinovits Zoltán színészek közös jelenete ,,A legszebb férfikor" című filmben, 1 db

vintage produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, 21x30 cm ...................................................1 600
12737.cca 2000 Dustin Hoffman, fotónyomat, papír, jelzés nélkül, nyomtatott aláírással, 41x31. Dekoratív,

üvegezett fakeretben .............................................................................................................................2 400
12738.1898 I. Ferenc József (1830-1916) császár- és király különböző életkorában, fotómontázs kartonra

ragasztva, jó állapotban, 19×14 cm ......................................................................................................8 000
12739.cca 1895 Viktória brit királynő (1819-1901), keményhátú fotó, üvegezett fakeretben. 22,5x16 cm /

Victoria Queen of the United Kingdom of Great Britain and Ireland. .....................................................5 000
12740.1984 André Kertész világhírű fotóművész Budapesten interjút ad, fotó hátoldalon feliratozva, jó

állapotban, 18×24 cm ............................................................................................................................3 600
12741.cca 1970-1980 Erdei Katalin 3 db felvétele: Sükösd Mihály író, Békési László pénzügyminiszter,

Vitányi Iván szociológus (később országgyűlési képviselő), pecséttel jelzett, feliratozott fotók, 24x18
cm és 18x13 ..........................................................................................................................................1 000

12742.cca 1910-1920 Művészek, írók beazonosításra váró csoportképe, köztük Heltay Jenő és Csók
István, vágott, sérült fotó, 16,5×24 cm ..................................................................................................1 600

12743.Czóbel Béla (1883-1976) festőművész Párizsban, műtermében sérült Marton jelzett fotó 23x18 cm ..4 000
12744.1887 Budapest, Hentzi-szobor és a honvédelmi minisztérium, keményhátú fotó, 11×16,5 cm ............3 600
12745.cca 1910 A rákoskeresztúri köztemető (Új köztemető) villamos végállomása a beérkező

villamossal, fotó, szép állapotban, 6×10 cm ..........................................................................................4 000
12746.cca 1939 Budapest, magas vízállás a Dunán, az alsó rakpartokon, raktárakat és gépeket öntött el a

jeges ár, 2 db vintage NEGATÍV, 4,5x6 cm ..........................................................................................2 400
12747.cca 1970 János hegyi Erzsébet kilátó, tetején Vörös csillaggal, diapozitív, 6x6 cm .............................1 600
12748.cca 1880 Budapest látképek a Budai Várból, keményhátú fotó, 11×16 cm ..........................................8 000
12749.1956 Budapest, romos épület, szétlőtt villamos, 25 db fotó a forradalom idejéből, 6,5×9,5 cm .........48 000
12750.cca 1872 Margitszigeti szökőkút, kerttel, a háttérben a lóvasúttal, festett keményhátú fotó, Pest,

Zograf&Zinsler és Calderoni és Társa pecsétekkel a hátoldalán, feliratozva, 6x10 cm ........................3 200
12751.cca 1962 Budapest, a Hősök tere a Szépművészeti Múzeum oszlopai közül fényképezve,

professzionális vintage NEGATÍV, perspektivikusan korrigálva, Kotnyek Antal (1921-1990)
budapesti fotóriporter hagyatékából, 12x9 cm-es síkfilm ......................................................................1 600

12752.1945 A budapesti Március 15. tér és a Nagyboldogasszony-templom a bombázások után, a Bp.
Székesfőváros Idegenforgalmi Hivatal hátoldalt pecsételt fotója, szép állapotban, 17,5×12,5 cm .......4 000

12753.1989 Özönvíz Budán, a XII. kerületi Maros utcában készült 13 db vintage NEGATÍV bemutatja,
hogy a nagy mennyiségű esővíz térdig ért a gyalogosoknak, s tengelyig a gépkocsiknak, 24x36 mm
...............................................................................................................................................................3 200
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12754.cca 1950 Budapest, az újjáépülő Keleti Pályaudvar, feliratozott fotó, sérüléssel, 25×39 cm ................3 000
12755.1932-1933 Budapest, 10 db üveglemez pozitív (Erzsébet híd, Halászbástya, Lánchíd, stb.),

4,5×10,5 cm ..........................................................................................................................................5 000
12756.Fotók a Nyugati Pályaudvar épületéről és berendezéséről, 10 db modern előhívás, 24×29 cm ..........2 000
12757.cca 1940 Budapest, korzó a Bástya sétányon a Budai Várban, pályázati fotó, Reich Péter Cornel

alkotása, 30×23 cm ...............................................................................................................................8 000
12758.cca 1880 Klösz György Budapest: Gellért hegy, Lánchíd és raktárak az alsó rakparton. nagy

méretű keményhátú fotó, paszpartuban. Képméret 22x16 cm ...........................................................12 000
12759.cca 1880 Budapest Lánchíd a Várhegyről. nagy méretű keményhátú fotó, paszpartuban.

Képméret 22x16 cm ............................................................................................................................12 000
12760.cca 1880 Klösz György Budapest A Lánchíddal. nagy méretű keményhátú fotó, paszpartuban.

Képméret 22x16 cm ............................................................................................................................12 000
12761.cca 1880 Klösz György Budapest Eötvös tér a Lánchíddal. nagy méretű keményhátú fotó,

paszpartuban. Képméret 22x16 cm ....................................................................................................12 000
12762.Gyarmati István: "XIV. Ilka u 34/a" Egyedi fotóművészeti alkotás. Jelzett, sorszámozott 2/10.

Tanusítvánnyal. Fotó mérete: 40x40 cm, keretben. ..............................................................................3 000
12763.cca 1937 Budapest, koszorúzás a lovas tüzérek hősi emlékművénél, 4 db fotó, 17,5×23 cm .............2 000
12764.cca 1925 Rotterdam, 3 db légi felvétel, 12×16 cm ................................................................................2 000
12765.1916 Prijepolje, Vakuf hídfő, hátoldalon feliratozott fotó, alul kis sérüléssel, 9×13 cm .........................2 800
12766.1907 Szeged, utcakép sétálókkal, hátoldalon feliratozott, kartonra ragasztott fotó, 7,5×10,5 cm ........3 800
12767.cca 1890 5 db Mariazell viziktkártya, fotó .............................................................................................5 000
12768.cca 1880 2 db Karlsbad vizitkártya .......................................................................................................1 000
12769.cca 1880 2 db Steiermark vizitkártya ....................................................................................................1 000
12770.cca 1890 4 db Potsdam vizitkártya .......................................................................................................1 200
12771.cca 1916 A lembergi (Lvov / Lviv) pályaudvar az első világháború idején, hátoldalon feliratozott fotó,

5,5×5,5 cm ............................................................................................................................................2 000
12772.1971 Nyaralók egy Fertő-tavi cölöpháznál, Hadas János hátoldalt feliratozott fotója, szép

állapotban, 9×12 cm ..............................................................................................................................2 000
12773.cca 1890 7 db Prága vizitkártya / 7 photos of Prague ...........................................................................3 000
12774.cca 1900 Sztereofotó: Kikötő Hamburg? 18x9 cm ................................................................................1 000
12775.cca 1900 Sztereofotó: Toronto Young street villamosokkal 18x9 cm ...................................................1 000
12776.cca 1900 Sztereofotó: Róma, Vatikán Szent Péter székesegyház 18x9 cm ........................................1 000
12777.cca 1900 Sztereofotó: Kiel temető 18x9 cm ..........................................................................................1 000
12778.cca 1900 Sztereofotó: Milano 18x9 cm .................................................................................................1 000
12779.cca 1900 Sztereofotó: Niagara vízesés. 18x9 cm .................................................................................1 000
12780.1966 Sydney, épülő Operaház, híd, 2 db városkép, hátoldalon olaszul feliratozva, 9×13 cm ..............1 200
12781.cca 1890 Lindau keményhátú fotó 10x16 cm ........................................................................................2 000
12782.cca 1890 Semmeringbahn, Ausztria (Austria), 12 db eredeti fotót tartalmazó leporellófüzet, szép

állapotban, 11,5x16 cm / leporello with 12 photos, good condition .....................................................12 000
12783.1942 A Szeretfalva-Déda vasútvonal és a szolnoki Tisza híd beemelése, 19 db hátoldalon jórészt

feliratozott fotó, 8,5×5,5 cm .................................................................................................................12 000
12784.1918 Szovjetunióbeli utazás 18 db fotó 7x10 cm ..................................................................................1 000
12785.cca 1910 Fiume hadihajó gyár: a Szent István vízrebocsátása, fiumei kiállítás, hajógyár, 6 db

üvegnegatív / Fiume 6 glass photo slides of the ship factory, St. István Hungarian warship and
others ..................................................................................................................................................15 000

12786.cca 1978 Balatoni vitorlások, profi minőségű, szabadon felhasználható felvételek, 21 db vintage
DIAPOZITÍV, 24x36 mm .......................................................................................................................2 400

12787.cca 1910 Svájc 3 db vonat üveg dia: Kazánkovács műhely Winterthurban, Lötschbergbahn
mozdony / Switzerland railways locomotives 3 glass photo slides 9x9 cm ...........................................4 000

12788.cca 1890-1900 Jardin des Tuileries, Tuileriák kertjének keményhátú sztereófotója, Paris Nouveau
Photographie N.C. a Paris, a hátoldalán feliratozva, a felületén apró foltokkal, 8x17 cm .....................1 200

12789.cca 1890-1900 Colonne Vendóme, a vendome-i győzelmi oszlop keményhátú sztereófotója, Paris
Nouveau Photographie N.C. a Paris, a hátoldalán feliratozva, a felületén kis lyukakkal, 8x17 cm .......1 200

12790.cca 1890-1900 A veronai Scaligeri síremlék keményhátú sztereófotója, Verona, E. Bressanini,
lyukas, 8x17 cm ....................................................................................................................................1 200

12791.cca 1890-1900 Boulevard de Sébastopol, a Sebastopol körút keményhátú sztereófotója, Paris
Nouveau Photographie N.C. a Paris, a hátoldalán feliratozva, a felületén kis lyukakkal, 8x17 cm .......1 200

12792.cca 1890-1900 Bois de Boulogne, a Boulogne-i park keményhátú sztereófotója, Paris Nouveau
Photographie N.C. a Paris, a hátoldalán feliratozva, a felületén apró foltokkal, 8x17 cm .....................1 200

12793.cca 1890-1900 ' Cathédrale Notre Dame' keményhátú sztereófotója, Paris Nouveau Photographie
N.C. a Paris, a hátoldalán feliratozva, a felületén apró foltokkal, 8x17 cm ...........................................1 200
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12794.cca 1890-1900 Corps législatif, A francia törvényhozó testület épületének keményhátú
sztereófotója, Paris Nouveau Photographie N.C. a Paris, a hátoldalán feliratozva, a felületén apró
foltokkal, 8x17 cm .................................................................................................................................1 200

12795.cca 1890-1900 Jardin des Tuileries, Tuileriák kertjének keményhátú sztereófotója, Paris Nouveau
Photographie N.C. a Paris, a hátoldalán feliratozva, a felületén apró foltokkal, 8x17 cm .....................1 200

12796.cca 1890-1900 Jardin Palais Royal, A királyi palotakert keményhátú sztereófotója, Paris Nouveau
Photographie N.C. a Paris, a hátoldalán feliratozva, a felületén apró foltokkal, 8x17 cm .....................1 200

12797.cca 1890-1900 Pantheon keményhátú sztereófotója, Paris Nouveau Photographie N.C. a Paris, a
hátoldalán feliratozva, a felületén apró lyukakkal, 8x17 cm ..................................................................1 200

12798.cca 1890-1900 Tuileries et Carrousel, Tuileriák palotája, a Körhinta tér (Place du Carrousel) és a
Carrousel-diadalív (Arc de triomphe du Carrousel) keményhátú sztereófotója, Paris Nouveau
Photographie N.C. a Paris, a hátoldalán feliratozva, a felületén apró foltokkal, 8x17 cm .....................1 200

12799.cca 1890-1900 Jardin du Luxembourg, a Luxembourg palota kertjének keményhátú sztereófotója,
Paris Nouveau Photographie N.C. a Paris, a hátoldalán feliratozva, a felületén apró foltokkal, 8x17
cm .........................................................................................................................................................1 200

12800.cca 1890-1900 IV. Henrik lovasszobrának (Pont Neuf, Paris) keményhátú sztereófotója, Paris
Nouveau Photographie N.C. a Paris, a hátoldalán feliratozva, a felületén apró foltokkal, 8x17 cm .....1 200

12801.cca 1890-1900 St. Vincent de Paul (páli Szent Vince) plébániatemplom keményhátú sztereófotója,
Paris Nouveau Photographie N.C. a Paris, a hátoldalán feliratozva, a felületén kis lyukakkal, 8x17
cm .........................................................................................................................................................1 200

12802.cca 1890-1900 'Cathédrale St. Denis' keményhátú sztereófotója, Paris Nouveau Photographie N.C.
a Paris, a hátoldalán feliratozva, a felületén apró foltokkal, 8x17 cm ...................................................1 200

12803.1904 Pressburg / Pozsony, bejárat a várba, sztereofotó, 9×18 cm ......................................................8 000
12804.Herkuslesbad (Herkulesfürdő) fotója 18x14 cm ....................................................................................5 000
12805.1904 Pressburg / Pozsony, romok és vártorony, sztereofotó, 9×18 cm ................................................8 000
12806.1904 Pressburg / Pozsony, Säulengang i.d. alten Festung / árkád a régi várban katonákkal,

sztereofotó, 9×189 cm ..........................................................................................................................8 000
12807.cca 1975 Agárdi strandrészlet a női akt szoborral, publikált fotó, merevítőpapírral, 23×15 cm ............3 800
12808.1909 Bajai utcarészlet télen, Farkas Ödön hátoldalt feliratozott fotója, jó állapotban, 12,5×17,5 cm ...3 400
12809.cca 1930 Fiume környéki utazás képei, közte 2 db búvárról készült fotó albumlapra ragasztva, 15

db, 6×8,5 cm .........................................................................................................................................8 000
12810.cca 1920 Krakkó, piactér, kartonra ragasztott fotó, feliratozva, karton sérült, 30×23,5 cm / Kraków,

marketplace, photo on cardboard, cardboard with fault ........................................................................8 000
12811.cca 1900 Szatmárnémeti, Látkép a Szamos partja felől, kartonra kasírozva, foltos, a karton

szakadt, képméret: 15x20,5 cm / Satu Mare, general view from the river Szamos, photo, 15x20,5
cm .........................................................................................................................................................2 600

12812.cca 1900 Besztercebánya, mezőgazdasági köztes használatok, kartonra kasírozott fotó, Klösz
Budapesten sérült karton, 36,5×48 cm ...............................................................................................18 000

12813.1947 Jugoszláviai építkezések és fejlesztések a kommunizmus időszakából, 25 db albumba
ragasztott, feliratozott fotó, albumon "Veres Péter Belgrád" fém plakettel, 12×17 cm ........................12 000

12814.Németországi (Berlin, Potsdam, Hamburg, stb.) város- és tájképek, 32 db fotósarokkal albumba
rögzítve, 12×16 cm ...............................................................................................................................1 800

12815.cca 1920 Fonyód, vasútállomás, üveg diapozitív, 9x12 cm ..................................................................1 800
12816.1935-1936 Freiburg, Breisach látnivalói, kis doboznyi üveglemez pozitív, 4,5×10,5 cm ......................5 000
12817.1930 Silvaplana látnivalói, kis doboznyi üveglemez pozitív, 4,5×10,5 cm ............................................5 000
12818.1936 Leventinatal, Andermatt, Unserental látnivalói, kis doboznyi üveglemez pozitív, 4,5×10,5 cm ...5 000
12819.2 db retro New York fotó: Afro életkép, Vasalóház. 23x30 cm ..............................................................4 400
12820.cca 1920 Oberammergau fotó 23x31 cm ..............................................................................................1 000
12821.cca 1890 Székesfehérvár, Theodorovits és Csikós üzletének képe, nyüzsgő forgataggal az

utcafronton,(Szőgyény-Marich-ház (Szent István Művelődési Ház), fotó, szakadt, a hátoldalakon
papírnyomokkal, 23x29 cm ...................................................................................................................3 200

12822.cca 1960-1970 Tihany, Balaton-part a mólóval, 2 db fotó, 24x18 cm ...................................................1 200
12823.cca 1930 Taksony, hősök szobra, pecséttel jelzett fotó, Studió sajtófotóriport laboratórium és

filmosztály, felületén törésnyomok, 17×23 cm ......................................................................................8 000
12824.cca 1880 Constanz nagy méretű fotó kartonon / Large photo 13x18 cm ..............................................1 600
12825.cca 1900 Genova, Camposanto, szobrok és síremlékek a temetőben, 3 db kartonra kasírozott fotó,

28x22,5 cm / Genova, Camposanto, monuments in the cemetery, 3 vintage photos, 28x22.5 cm ......1 400
12826.cca 1900 Como, kilátás a Comói-tóval, kartonra kasírozott fotó, 27x21 cm / Como, Veduta generale

del lago / Como, general view with the lake, vintage photo, 27x21 cm .................................................3 400
12827.cca 1900 Como, kilátás a Comói-tóval, kartonra kasírozott fotó, 26,5x20,5 cm / Como, general view

with the lake, vintage photo, 26.5x20.5 cm ...........................................................................................3 400
12828.1929-1939 Taormina látnivalói, 4 db kis doboznyi üveglemez pozitív, 4,5×10,5 cm ............................5 000
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12829.1934 Lindau, Friedrichshafen, Bodensee látnivalói, kis doboznyi üveglemez pozitív, 4,5×10,5 cm .....5 000
12830.1930 St. Moritz látnivalói, kis doboznyi üveglemez pozitív, 4,5×10,5 cm ..............................................5 000
12831.1931-1936 Genova látnivalói, kis doboznyi üveglemez pozitív, 4,5×10,5 cm .......................................5 000
12832.1931, 1936 Milánói dóm látnivalói, kis doboznyi üveglemez pozitív, 4,5×10,5 cm ...............................5 000
12833.1935 Nürnberg, Passau látnivalói, kis doboznyi üveglemez pozitív, 4,5×10,5 cm ................................5 000
12834.cca 1880 Törökország, Edirne Selim mecset és környéke nagyméretű fotó / cca 1880 Turkey

Edirne Selim mosque large photo 46x34 cm ......................................................................................16 000
12835.cca 1910-1940 Vegyes fotólap tétel, gyerekek, hölgyek, társaságok, stb., 20 db, 13,5×8,5 cm ...........1 600
12836.cca 1969 és 1973 közötti időből, Sátoraljaújhelyen készült iskolai tablók, 3 db vintage NEGATÍV,

10x15 cm ...............................................................................................................................................1 800
12837.Régi modellek, régi emlékek, eltérő időben készült, szolidan erotikus felvételek, 3 db mai nagyítás,

15x10 cm ...............................................................................................................................................2 400
12839.cca 1935 Mozgásművészeti kompozíciók, Szentpál Olga (1895-1968) mozgásművészeti

iskolájának archívumában fellelt vintage fotók kisméretű másolata, amely a képek nyilvántartását
segítette, 2 db fotó, ezüst zselatinos fotópapíron, 4,5x3,2 cm ..............................................................2 000

12840.cca 1950-1960 Vegyes néprajzi felvételek, 8 db Jónás Pál fotóriporter pecsétjével jelzett fotó, 12x9
cm körül .................................................................................................................................................1 000

12841.cca 1950 Hölgy kerékpárral, 2 db negítv, 6×4,5 cm ..............................................................................1 000
12842.cca 1910 3 db fényképes Máv utazási igazolvány ................................................................................2 800
12843.1942 Gyermek pedálos autóval 6x9 cm ................................................................................................1 000
12844.cca 1900 Fiúportré, keményhátú fotó Schieberth nagyszombati műterméből, 16×8 cm ......................1 400
12845.Kiss és Társa Budapest vizitkártya kissé megviselt ..............................................................................1 000
12846.cca 1950 Régi gyermekfotó kerekes nyuszi játékkal 18x12 cm ............................................................1 000
12847.Vidám társaság. Sopron, Rupprecht műterméből, cca1880. Kabinetfotó 11x21 cm .............................5 000
12848.cca 1890 Hortobágyi jelenet feliratozott keményhátú fotó 15x12 cm ....................................................4 000
12849.cca 1900 Szlovák cigányok Auerbach & Letzter / Slovakian gypsies keményhátú fotó sérült 17x11

cm .........................................................................................................................................................8 000
12850.cca 1900 Vízhordó lányok keményhátú fotó 11x17 cm .........................................................................8 000
12851.cca 1890 Kecskemét Fanto műterem, nevesített hölgy fotója 8x17 cm ................................................3 000
12852.cca 1900 Sztereofotó: pár a tó partján. 18x9 cm ..................................................................................1 000
12853.cca 1900 Citerázó férfi keményhátú kabinetfotó 11x17 cm ..................................................................6 000
12854.1960 Országos fodrászverseny, fodrász munka közben, hátoldalán feliratozott fotó, 12x9 cm ...........1 400
12855.cca 1880-1910 4 db keményhátú fotó különböző műtermekből (A. H. Wittmann Komorn / Komárom,

Letzter és Társa Szeged, Goszleth István Bp., Rozgonyi Dezső Bp.), 9,5x6 cm és 15,5x10,5 cm
között .....................................................................................................................................................1 200

12856.cca 1860 2 db vizitkártya .......................................................................................................................1 000
12857.cca 1900-1910 Portrék gyerekekről, 3 db keményhátú fotó Kemény J. és a Bartizek Fivérek

sátoraljaújhelyi műterméből, vizitkártya, foltos állapotban, 10,5x6,5 cm ...............................................1 200
12858.cca 1920 Vidám lányok katonaruhában keményhátú fotó 6x9 cm ........................................................1 000
12859.cca 1880-1910 4 db keményhátú fotó temesvári, budai, budapesti és bécsi műtermekből, 10,5×6,5

cm .........................................................................................................................................................2 000
12860.cca 1880 Tűzoltó portréja, keményhátú fotó Rechnitzer János újvidéki műterméből, 10,5×6,5 cm .....3 000
12861.cca 1920 Hölgy kendővel, erotikus portré, fotólap, 14×8,5 cm .............................................................7 000
12862.cca 1920 Férfi portréja egy marosvásárhelyi műteremből, 12×8,5 cm .................................................1 000
12863.cca 1880 Szakállas férfi portréja, keményhátú fotó Wippler herkulesfürdői műterméből, vágott

karton, 10×6 cm ....................................................................................................................................1 800
12864.cca 1870 Elegáns hölgy portréja, keményhátú fotó Mayer dettai műterméből, 10,5×6 cm ...................3 000
12865.cca 1900 Babaportré, keményhátú fotó Scherling Antal szatmári műterméből, 10,5×6,5 cm ...............2 000
12866.cca 1870 Gyerekportré, keményhátú fotó Ferentzy L. székelyudvarhelyi műterméből, 10×6,5 cm ......1 000
12867.cca 1870 Férfiportré, keményhátú fotó Exner pécsi műterméből, hátoldalon a műterem képével,

sérült, 10,5×6 cm ..................................................................................................................................1 000
12868.cca 1910-1920 Szentendre, matrózruhás kisfiúk, fotólap Weisz József műterméből, 13,5×8,5 cm .....1 000
12869.1913, 1918 nyitrai társaságok, 2 db fotólap, 9×14 cm ..........................................................................1 000
12870.cca 1880 Férfiportré, keményhátú fotó Pobuda és Krausz győri műterméből, 10,5×69,5 cm ..............1 000
12871.cca 1910 Kalapos férfi, keményhátú fotó Erdélyi budapesti műterméből, 110,5×6,5 cm ......................1 000
12872.cca 1900 Régi lakásbelsők, 3 db fotó, 12×8,5 cm ................................................................................2 400
12873.cca 1948-1965 Vegyes szocialista, mozgalmi fotó, 11 db, változó állapotban, 9x14 cm és 14x10 cm

közötti méretben ....................................................................................................................................1 000
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12874.cca 1950-1970 Vegyes fotó tétel, 11 db, benne 8 fotón nővérekkel, valamint 3 iskolai fotó, változó
állapotban, 9x14 cm és 8x13 cm közötti méretben ...............................................................................1 000

12875.Estély után - másnap. Beállított művészi fotó. Sopron, Rupprecht műterméből, cca 1880.
Kabinetfotó 11x21 cm .........................................................................................................................10 000

12876.cca 1950-1960 Szürkemarhák itatása, Jónás Pál fotóriporter pecsétjével jelzett fotó, 12x9 cm ..........1 000
12877.cca 1950-1960 Halász munka közben, Jónás Pál fotóriporter pecsétjével jelzett fotó, 11,5x8 cm .......1 000
12878.cca 1890 Három nővér kabinetfotó Dunky Elek kolozsvári műterméből 11x21 cm ..............................3 000
12879.cca 1890 Férj és feleség kabinetfotó Dunky Elek kolozsvári műterméből ............................................3 000
12880.cca 1860 Férfi portré vizitkártya Veress F. kolozsvári műterméből .......................................................9 000
12881.cca 1875 Fiatal lány vizitkártya Beszédes Sándor esztergomi műterméből. ........................................3 000
12882.cca 1875 Fiatal lány vizitkártya Skopall József M. Óvár. műterméből ..................................................3 000
12883.cca 1925 Egy vegyesbolt belsejében a kirakott árucikkekkel, fotó saroknál javítva, 8,5×11,5 cm ........6 000
12884.1937 Hitler által Horthy Miklósnak ajándékozott autó üveg dia, sérült : / Hitler's present automobile

for Horthy glass photo slide 9x9 cm damaged ......................................................................................3 000
12885.cca. 1860 vegyes portrék (10db), keményhátú fotó, Canzi és Heller Pesti műterméből, cca.10×6

cm .......................................................................................................................................................18 000
12886.1887 Kronpercher Kornél vasútépítő, keményhátú fotó, Goszleth budapesti műterméből, 11×6,7 cm

...............................................................................................................................................................2 000
12887.cca. 1880 Matzen Márta, keményhátú fotó, Benque Kindermann hamburgi műterméből, 10,2×6,3

cm .........................................................................................................................................................1 000
12888.kistétényi Walther Zoltán (1910-1977) M. kir. Ferenc József-Tudományegyetem Bölcsész karán

végzett, a Tápé. c. könyv szerzője csecsemőkori fotó 11x7 cm ...........................................................1 000
12889.Jelzetlen kabinetfotó párról Hátoldalt sérült. 11x17 cm .........................................................................2 000
12890.cca 1860-1870 Copfos lány portréja, keményhátú fotó Gévay Béla pesti műterméből, 10,5x6 cm ......2 000
12891.cca 1900 Baba, keményhátú fotó Kiss József budapesti műterméből, 11×6,5 cm ...............................1 200
12892.Kassa, Podleszny András kabinetfotó egy férfiről. 11x17 cm ...............................................................3 000
12893.Uher Ödön Budapest kabinetfotó: nagymama unokáival. Hátoldalt sérült. 11x17 cm .............................800
12894.cca 1890-1910 Házaspár, keményhátú fotó Hollósi József szatmári műterméből, sarokhiánnyal,

16x11,5 cm ............................................................................................................................................1 200
12895.cca 1920-1930 Hölgy portréja (özv. Szentkirályi Miklósné), fotólap, Szipál Sátoraljaújhely

hidegpecséttel, hátoldalán feliratozva, szélén apró lyukkal, törésnyommal, 13x8 cm ..........................1 200
12896.Ferrotípia, családi fotó 7x9 cm ..............................................................................................................1 200
12897.cca 1865-1880 Vegyes kememényhátú potré tétel, 5 db, 10,5×6,5 cm ................................................2 000
12898.cca 1880-1900 Vegyes keményhátú portrék, közte gyerekfotó, 4 db, 10,5×6,5 cm .............................1 600
12899.cca 1950-1960 Vegyes közlekedési fotó, 11 db, változó állapotban, 9x6 cm és 5x7 cm közötti

méretben ...............................................................................................................................................1 000
12900.cca 1939-1940 Fogatok szépségversenye, pl. debreceni ménestelep 6. fogata, 8 db fotó, 9×11,5

és 12×17,5 cm közötti méretekben .....................................................................................................12 000
12901.cca 1900-1910 Gyerek- és babafotók, 2 db keményhátú kabinetfotó Kossak József és Schäffer

Ármin budapesti fényképészek műterméből, az egyiken apró lyukak, 16,5x10,5 cm ...........................1 200
12902.1928 Vívók, hátoldalon datált fotó, felületén törésnyomok, 12×9 cm ....................................................3 600
12903.cca 1870-1890 Vegyes keményhátú fotó tétel, közte kézzel színezett is, 5 db, 10,5×6,5 cm ..............3 000
12904.1903 Siófok, kompról leszállók a Balaton partjánál, hátoldalán feliratozott fotó, apró sérüléssel,

10x7 cm .................................................................................................................................................1 200
12905.Ferrotipia 6x 9 cm .................................................................................................................................1 200
12906.cca 1890 Ferrotípia (vaslemezre készült gyorsfénykép), a sérült átadó tasakon vaknyomással M. S.

Lamprey felirat, 5x4 cm, tasak 10,3x6,2 cm ..........................................................................................2 000
12907.cca 1940 Pap portréja, fotó, 17×11 cm .................................................................................................1 000
12908.cca 1890 Szent Bernát megérkezik a Speier-i dómba, fénynyomat, 12,5×9 cm ...................................1 000
12909.cca 1900 Nő tacskóval, vágott fotólap, felületén törésnyomok, 9×6,5 cm ............................................1 000
12910.cca 1890 Női portré, fotó sarkán kis törésnyomok, 9,6×6 cm ...............................................................1 000
12911.cca 1940 Három hölgy, fotó felületi kopással és a szélén kisebb sérülésekkel, 6,5×10,5 cm ..............1 000
12912.cca 1910 Dániel Béláné, lánya és Gyertyánffy Kálmán, fotó, hátoldalon feliratozva, kartonra

ragasztva, vágott, 6×9,5 cm ..................................................................................................................1 600
12913.1930 Férfi portréja, hidegpecséttel jelzett fotó Brunhuber budapesti műterméből, 11×7 cm ................1 000
12914.1947 Férfiak megbeszélés közben, fotó, 8,5×11,5 cm ..........................................................................1 000
12915.1919 Stark Frigyes hegedűvel, dedikált fotó, kopásnyomokkal, 8,5×13,5 cm ......................................1 000
12916.cca 1980 Szobor kukákkal, jelzetlen fotó, 8,5×11 cm ...........................................................................1 000
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12917.cca 1915 Gyermek játékokkal, fotó, 13,5×8,5 cm .................................................................................1 000
12918.1936 Őzek vonulása, hátoldalon feliratozott sajtófotó, 10×15 cm .........................................................1 000
12919.cca 1935 Rákosközi férfiak, fotó, hátoldalon feliratozva, 10×15 cm .....................................................1 000
12920.cca. 1870 ismeretlen portrék (10db), keményhátú fotó, Alkér Ede budavári műterméből,

cca.9,5x6,5 cm ....................................................................................................................................10 000
12921.Pál utcai fiúk diafilm ..............................................................................................................................1 000
12922.cca 1941 Gyermekfotók. Mosolyalbum. 20 db képpel 4x6 cm ..............................................................1 600
12923.cca 1900 Kislány szalmakalapban, keményhátú fotó Oldal István nagybecskereki műterméből, apró

foltokkal, 16×11 cm ...............................................................................................................................1 000
12924.cca 1880-1900 Fiatal urak portréi, 3 db keményhátú műtermi fotó (Goszleth István Bp., Pokorny &

Reuter Bécs, jelzetlen), vizitkártya, 10,5x6,5 cm ..................................................................................1 200
12925.cca 1960-1970 Népművészeti tárgyak, kb. 30 db fotó, 8x6 cm és 14x9 cm között ..............................1 400
12926.14 darab vegyes keményhátú fotó ........................................................................................................1 400
12927.1955 Diafilm, sportnapok, rajta Puskásék és az Aranycsapat tagjai .....................................................1 200
12928.cca 1940-1960 Vegyes színjátszó fotó, 19 db, közte foltos, egy sérült, 11x17 cm és 7x11 cm közötti

méretben ...............................................................................................................................................1 000
12929.cca 1890 Női portré, Székesfehérvár, Szigeti fényképész műtermében készült, nagyméretű

keményhátú vintage fotó, kissé kopott, hátoldala kissé foltos, 23x17 cm .............................................1 000
12930.cca 1930 Villamosmozdony, pecséttel jelzett fotó, 22,5x13,5 cm .........................................................1 000
12931.cca 1900 Családi fotók, 3 db keményhátú / kartonra kasírozott fotó, 14x9 cm és 16,5x10,5 cm

közötti méretben ....................................................................................................................................1 000
12932.1919 Családi portré, kartonra ragasztott fotó Frank bécsi műterméből, 10×15 cm ..............................1 000
12933.1956/1958 Lóverseny, 2 db kartonra ragasztott fotó feliratozva, 9×11 cm ...........................................2 000
12934.cca 1920 Boros Vilma varrás közben, fotó, 18×13 cm ..........................................................................1 000
12935.cca 1900-1940 Vegyes fotó tétel, családi képek, portrék, csoportképek, stb., vegyes méretben .........1 000
12936.cca 1890 31 db feliratozott kabinetfotó Párizsból 11x21 cm ...............................................................10 000
12937.3 db keletnémet diafilm: SOS für Lateinamerika, Pius X., Afrika ..........................................................1 000
12938.cca 1950-1970 Népviseletek (esküvői, ünnepi, stb.), 9 db fotó, közte Jónás Pál fotóriporter

pecsétjével jelzettek, 11,5x9 cm és 17,5x13 cm között ........................................................................1 600
12939.cca 1960-1970 Falusi mezőgazdálkodás, 10 db fotó, 12x9 cm és 18x13 cm között ............................1 000
12940.cca 1960-1970 36 db magyar és külföldi repülőket és léghajókat ábrázoló fénykép kis berakóban .....3 000
12941.cca 1960-1970 34 db Ferihegyen készült magyar és külföldi repülőket ábrázoló fénykép kis

berakóban .............................................................................................................................................3 000
12942.Régi gőzmozdonyok, 2 db pecséttel jelzett fotó (Vásárhelyi István Bp.), 18,5x12 cm ..........................1 400
12943.1909 Bajai népviseletbe öltözött lány, Farkas Ödön pecséttel jelzett amatőr fotója, szép állapotban,

17,5×12,5 cm ........................................................................................................................................7 000
12944.cca 1910 Kisfiú portréja, keményhátú fotó Uher Ödön (1862-1931) cs. és kir. udvari fényképész

budapesti műterméből, kabinetfotó, eredeti hártyapapír borítékban, 21,5x13,5 cm .............................2 000
12945.cca 1920 Az 5000. magyar mozdony és kiállítási makettje 2 db üveg dia fotó : / The 5000th

Hungarian Ganz Mávag locomotive and its makett on a fair 2 glass photo slides 9x9 cm ...................6 000
12946.1925 Magyar villamos mozdony a Párizs-Orleans vasútvonalon 2 db üveg dia: / Hungarian

locomotives in France 2 glass photo slides 9x9 cm ..............................................................................4 000
12947.1908. július 6. Frontális vonatbaleset, kartonra kasírozott, hátoldalon sérült, feliratozott fotó,

7,5×10,5 cm ........................................................................................................................................50 000
12948.cca 1930 Hungária Künstler Salon Orchester, fotó Orelly műterméből, sarkain törésnyomok, 11×17

cm .........................................................................................................................................................1 000
12949.cca 1890 Moson Györgyné, Klára kabinetfotó Huszthy Zoltán nagykárolyi műterméből 11x21 cm .....4 000
12950.cca 1880-1910 Vizitkártyák és kabinetfotó, 6 db keményhátú fotó különböző műtermekből (Mathea

Károly, Nesselroth B., Keglovich Emil, stb.), 10,5x6,5 cm és 16x10,5 cm ............................................1 200
12951.cca 1890 Baromfiudvar különböző madarakkal, családdal, keményhátú fotó sérülésekkel, 13×18 cm

...............................................................................................................................................................1 600
12952.cca 1960-1970 Népszokások, Betlehemesek, zenészek, 3 db fotó, 18x13 cm ....................................2 000
12953.20 db Hungarofilm filmfotó magyar filmekről 18x13 cm ........................................................................4 000
12954.A Sajó nevű hajó vízre bocsátása Gdanskban, 4 db pecséttel jelzett fotó, 13×18 cm ..........................3 000
12955.cca 1920 Anya, ikrekkel keményhátú fotó 16x24 cm ............................................................................1 000
12956.cca 1920 Gyermek, játékokkal, keményhátú fotó 16x24 cm .................................................................1 000
12957.cca 1880-1890 Biliárdozók, keményhátú sztereófotó, a felületén kis lyukakkal, 8,5x17,5 cm ..............1 200
12958.1970 A Hatholdas Rózsakert című film egy jelenete Tolnay Klárival és Tahi Tóth Lászlóval,

Rajnógel Imre hátoldalt pecséttel jelzett fotója, 11,5×13,5 cm ..............................................................2 200
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12959.18 db műszaki fotó, 8,5×11,5 és 13×18 cm-es méretben .....................................................................1 000
12960.1904 Lőszergyári tisztviselők tablófotó nevesítve kissé sérült 25x20 cm .............................................3 000
12961.Vegyes fotó tétel, több száz darab ........................................................................................................1 200
12962.cca 1930 Bp., a Budai Ciszterci Szent Imre Gimnázium tablóképe, rajta Bitter Illés (1868-1939)

igazgató, kartonra ragasztott fotó, a kartonon törésnyommal, foltokkal, hátoldalán feliratozva,
21,5x16,5 cm .........................................................................................................................................1 800

12963.1964 A Beatles együttes tagja, Ringo Starr a rendőrségen, jelenet az ,,Egy nehéz nap éjszakája"
című filmből, 1 db vintage produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, 18x24 cm ......................2 000

12964.Autók és motorok eredeti és későbbi nagyítású fotói különböző méretben, 14 db ...............................5 000
12965.cca 1940 Az orosz balett előadása, 1 db vintage fotó, ezüst zselatinos fotópapíron, 21x28,2 cm .......1 600
12966.1916-1941 Családi fotóalbum, közte budapesti városképek, katonafotó, vegyes méretű fotókkal .......1 600
12967.Ciprusi emlékalbum vegyes színes modern tájképekkel és képeslapokkal ..........................................1 000
12968.Családi fotóalbum vegyes méretű fotókkal ...........................................................................................1 400
12969.1928 A Fővárosi Pedagógiai Szeminárium tablóképe, rajta Bárczy Gusztáv, Bertók Lajos, Ozoray

Frigyes és mások. 33x25 cm ................................................................................................................2 000
12970.1950 Családi fotóalbum németországi, ausztriai kirándulás képeivel, családi fotókkal, vegyes

méretben, datálva .................................................................................................................................1 200
12971.cca 1980 Építésügyi Tájékoztató Központ fényképalbuma, benne 19 db albumlapokra ragasztott

fotóval, 19,5x15 cm méretben, angol nyelven feliratozva .....................................................................1 400
12972.cca 1920-1940 Vegyes üvegnegatív tétel (fürdőzők, karácsony, rollizó kisfiú, stb.), 7 db, 9×12 cm ....2 400
12973.cca 1980 10 db MTI sajtófotó vegyes témákkal: híres színészek, helytörténet, baleset, stb 21x24

cm .........................................................................................................................................................2 000
12974.cca 1930 Harc a 9 millióért poltikai karikatúra fotó másolata korabeli. Revisió, stb. 24x18 cm ............1 400
12975.cca 1960 Budapesti közgyűlés, vintage fotó, jelzés nélkül, paszpartuban, fotó kopott, kissé sérült,

23×29,5 cm ...........................................................................................................................................1 600
12976.cca 1950-80 Magyar fényképalbum kb. 150 db fotóval, többségében kirándulás, nyaralás stb.,

albumlapokra ragasztva, néhány fotó kijár, klf. méretekben .................................................................2 600
12977.5 db régi Forte fotópapír doboz, bennük vegyes felvételek (Budapest, tájképek, sztereofotók, stb.) ...1 000
12978.cca 1920-1940 Sopron környékén talált ókori sírkövek, régészeti leletek a Városi Múzeumban, 4 db

fotó kartonlapokra ragasztva, hátoldalukon feliratozva, 13,5x5 cm és 17,5x12,5 cm között ................1 200
12980.cca. 1870 Ludwig Angerer (1827 - 1879): Schlacht von Würzburg 3, Sept. 1796. 28x52cm (kis

sérüléssel) .............................................................................................................................................1 400
12981.20 db vegyes fotó, (Sautens /Ausztria/, esküvő, népi élet, Vörösmarti Mihály Gimnázium 1938-39

tablófotó, osztály tablófotók /Botfán Mária fotója/. Vegyes méretben, állapotban. cca. 12x17cm ........1 000
12982.cca 1965 előtt készült műtermi portrék katonákról, 21 db vintage NEGATÍV a kiskunfélegyházi

Marika-fotóműterem hagyatékából, 10x15 cm és 9x6 cm között ..........................................................4 200
12983.cca 1950-1960 Vegyes uti fotó, a hátoldalakon feliratozva, kb. 100 db, kb. 9x14 cm ...........................1 000
12984.cca 1950-1980 Vegyes fotó, kb. 100 db, különféle méretben, változó állapotban ................................1 000
12985.cca 1910 Vegyes gyerekfotó tétel, közte több sérült vágott, 11×7 és 16×17 cm közötti méretekben ...1 400
12986.cca 1910-1930 Műtermi portrék, 4 db fotó, 13,5×8,5 és 23×16 cm közötti méretekben .......................1 000
12987.cca 1920 Pár, Ravasz Imre, Arad müterméből, keményhátú fotó 18x24 cm ........................................1 000
12988.cca 1930 Kalapos hölgy portréja, kartonra ragasztott fotó Várkonyi budapesti stúdiójából, 23,5×17,5

cm .........................................................................................................................................................2 600
12989.cca 1900 Pap és elsőáldozók. Keményhátú fotó szecessziós kartonon. 26x20 cm + Mezőhegyesi

ménes fotó ............................................................................................................................................1 000
12990.Gizella leánygimnázium (régen IV. ker.) báli fotója 25x18 cm ..............................................................1 000
12991.cca 1940-1950 Úriasszony és háza (külső, belső), 4 db nagyméretű fotó, 22x16 és 25x20 cm között

...............................................................................................................................................................1 400
12992.1977 Cigány fiú egy földbe vájt vályogkunyhó előtt, Révász Tamás fotóművész könyvében (Búcsú

a cigányteleptől, Kossuth, 1977) publikált fotója, hátoldalon merevítőpapírral, 18×23,5 cm ..............12 000
12993.cca 1980-as években készült riportfotók a cigányság életéről, néhány jelzett, 13 db vintage fotó,

ezüst zselatinos fotópapíron, a Magyarországi Cigányok Kulturális Szövetsége archívumából, 9x12
cm és 13x18 cm között .........................................................................................................................3 200

12994.Automobilok különféle filmekben, 5 db vintage produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron,
18x24 cm ...............................................................................................................................................2 400

12995.1973 ,,De hová tűnt a 7. század?" című francia - olasz film jelenetei és szereplői, 17 db vintage
produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, kisebb hibák a képeken, 18x24 cm ........................3 400

12996.cca 1964 ,,Üzlet a korzón" című csehszlovák filmdráma jelenetei és szereplői, 25 db vintage
produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a film 1942-ben játszódik és bemutatja a zsidó
emberek sorsának változásait, + hozzáadva egy szöveges kisplakát, + hozzáadva 2 db rövid
filmismertető reklám kiadványt, 18x24 cm ............................................................................................4 200
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12997.cca 1978 ,,A tankcsata" című szovjet film jelenetei és szereplői, 13 db vintage produkciós filmfotó,
ezüst zselatinos fotópapíron, 18x24 cm ................................................................................................3 000

12998.cca 1981 ,,Támadás a Krull bolygó ellen" című amerikai fantasztikus kalandfilm, 7 db vintage
produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, 18x24 cm ................................................................2 600

12999.1986 Freddie Mercury a Magic varázslat című magyar koncertfilm három jelenetében 3 db vintage
produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, 18x24 cm ................................................................2 400

13000.Charlie Chaplin színész öt jelenete a ,,Modern idők" című filmjében, amelyet ő írt, rendezett,
zenéjét szerezte, főszerepet játszott és a film gyártja volt, 5 db vintage produkciós filmfotó, ezüst
zselatinos fotópapíron, 18x24 cm .........................................................................................................4 200

13001.Kabur Bedi színész öt jelenete ,,A maláji tigris - Sandokan" című filmben, 5 db vintage produkciós
filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, 18x24 cm ..................................................................................4 200

13002.Különféle motorok, különféle filmekben, eltérő időpontokban, 5 db vintage produkciós filmfotó,
ebből négy db ezüst zselatinos fotópapíron, egy kép ofszet nyomtatással kartonlapon, 18x24 cm .....2 000

13003.Omar Sharif színész különböző filmekben, 3 db vintage produkciós filmfotó, ezüst zselatinos
fotópapíron, 18x24 cm ..........................................................................................................................1 800

13004.Barbra Sterlsand és Ryan O'Neil öt közös jelenetben, a ,,Mi van doki" című filmben, 5 db vintage
produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, 18x24 cm ................................................................2 400

13005.cca 1975 ,,A repülőszázad" című szovjet film jelenetei, szereplői és repülőgépei, 6 db vintage
produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, 18x24 cm ................................................................2 000

13006.Páger Antal színész különböző filmekben, 5 db vintage produkciós filmfotó, ezüst zselatinos
fotópapíron, filmcímek a hátoldalon, 18x24 cm és 20x30 cm között .....................................................2 400

13007.George C. Scott színész a ,,Düh - Dan Logan ámokfutása" című amerikai filmben, 13 db vintage
produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, 18x24 cm ................................................................3 200

13008.cca 1986 előtti időből, válogatás külföldi filmek jeleneteiből, 13 db vintage produkciós filmfotó, ezüst
zselatinos fotópapíron, 18x24 cm .........................................................................................................3 200

13009.1964 ,,Melyik úton járjak?" című amerikai film jelenetei és szereplői (köztük Shirley MacLaine, Paul
Newman), 9 db vintage produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, + hozzáadva egy
szöveges kisplakát, 18x24 cm ..............................................................................................................2 800

13010.1972 ,,Merénylők" című francia, olasz, NSZK film jelenetei és szereplői, 13 db vintage produkciós
filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a képek sarkán gombostű nyoma, 18x24 cm ...........................3 000

13011.cca 1982 ,,A sortűz" című jugoszláv film jelenetei és szereplői, 10 db vintage produkciós filmfotó,
ezüst zselatinos fotópapíron, 18x24 cm ................................................................................................2 800

13012.1969 ,,Melody" című angol film jelenetei és szereplői, 13 db vintage produkciós filmfotó, ezüst
zselatinos fotópapíron, a film zenéjét a Bee Gees együttes írta és játszotta, 18x24 cm ......................3 200

13013.1973 ,,Meghívó szombat délutánra" című svájci film jelenetei és szereplői, 17 db vintage produkciós
filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, 18x24 cm ..................................................................................3 400

13014.1974 Sophia Loren ,,Az utazás" című olasz filmben, 8 db vintage produkciós filmfotó, ezüst
zselatinos fotópapíron, 18x24 cm .........................................................................................................2 400

13015.1985 ,,A tanítványok" című magyar film jelenetei és szereplői (köztük Eperjes Károly, Cserhalmi
György, Básti Juli), 10 db vintage produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, barna tónusban,
18x24 cm ...............................................................................................................................................3 000

13016.cca 1974 ,,Twist Oliver" című angol film jelenetei és szereplői, 6 db vintage produkciós filmfotó,
ezüst zselatinos fotópapíron, 18x24 cm ................................................................................................2 000

13017.cca 1974 ,,Utolsó nyár" című bolgár film jelenetei és szereplői, 12 db vintage produkciós filmfotó,
ezüst zselatinos fotópapíron, 18x24 cm ................................................................................................3 000

13018.1968 ,,A Pál utcai fiúk" című magyar - amerikai film jelenetei és szereplői, 13 db vintage produkciós
filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, kisebb hibákkal, 18x24 cm ........................................................5 000

13019.1972 ,,Vigyázat, vadnyugat" című olasz francia film jelenetei és szereplői (köztük Terence Hill), 11
db vintage produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, kisebb hibákkal, 18x24 cm ....................3 000

13020.cca 1972 ,,Zahar Berkut" című szovjet történelmi film jelenetei és szereplői, 21 db vintage
produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, 18x24 cm ................................................................3 200

13021.cca 1980 előtt ,,Utolsó lépés" című szovjet film jelenetei és szereplői, 7 db vintage produkciós
filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, 18x24 cm ..................................................................................2 000

13022.1971 ,,A zeppelin" című angol film jelenetei és szereplői, 17 db vintage produkciós filmfotó, ezüst
zselatinos fotópapíron, 18x24 cm .........................................................................................................3 600

13023.cca 1967 ,,Az utolsó vérbosszú" című szovjet film jelenetei és szereplői, 21 db vintage produkciós
filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, sarkoknál gombostű nyomok, 18x24 cm ..................................3 200

13024.cca 1984 ,,Utazás Kithirára" című görög film jelenetei és szereplői, 6 db vintage produkciós filmfotó,
ezüst zselatinos fotópapíron, 18x24 cm ................................................................................................2 000

13025.1973 ,,A vad bolygó" című csehszlovák - francia fantasztikus rajzfilm, 13 db vintage produkciós
filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, kisebb hibákkal, 18x24 cm ........................................................3 000

13026.cca 1961 ,,Vadállatok a fedélzeten" című szovjet film jelenetei és szereplői, 17 db vintage
produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, 18x24 cm ................................................................3 200

13027.1970 ,,Van aki megteszi, van aki nem" című angol film jelenetei és szereplői, 19 db vintage
produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, kisebb hibákkal, 18x24 cm .....................................3 600
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13028.1974 ,,Vincent, Francois, Paul és a többiek" című francia - olasz film jelenetei és szereplői (köztük
Yves Montand, Michele Piccoli, Antonella Lualdi, Chaterine Allegret), 13 db vintage produkciós
filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, 18x24 cm ..................................................................................3 200

13029.cca 1966 ,,Vihar Ázsiában" című szovjet film jelenetei és szereplői, 13 db vintage produkciós
filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, 18x24 cm ..................................................................................3 000

13030.1978 ,,Útban az Atlantisz felé" című NDK kaland film jelenetei és szereplői, 13 db vintage
produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, 18x24 cm ................................................................3 000

13031.1974 ,,Mr. Majestyk - dinnyeszüret géppisztollyal" című amerikai film jelenetei és szereplői (köztük
Charles Bronson), 13 db vintage produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, 18x24 cm ...........3 200

13032.1987 ,,X program" című amerikai sci-fi film jelenetei és szereplői, 7 db vintage produkciós filmfotó,
ezüst zselatinos fotópapíron, kisebb hibákkal, 18x24 cm .....................................................................2 400

13033.cca 1967 ,,Tűz van babám" című csehszlovák film jelenetei és szereplői, 8 db vintage produkciós
filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, 18x24 cm ..................................................................................2 600

13034.1969 ,,Tupac Amaru földjén" című perui - szovjet film jelenetei és szereplői, 13 db vintage
produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, kisebb hibákkal, 18x24 cm .....................................3 200

13035.1979 ,,Transzszibériai expressz" című szovjet bűnügyi film jelenetei és szereplői, 16 db vintage
produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, 18x24 cm ................................................................3 200

13036.cca 1974 ,,Penny Gold" című angol bűnügyi film jelenetei és szereplői, 19 db vintage produkciós
filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, kisebb hibákkal, 18x24 cm ........................................................4 000

13037.1973 ,,Pat Garrett és Billy, a kölyök" című amerikai western film jelenetei és szereplői, 8 db vintage
produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, 18x24 cm ................................................................2 600

13038.cca 1966 ,,Útitársak" című szovjet háborús film jelenetei és szereplői, 19 db vintage produkciós
filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a film egy kórházvonatról, az orvosok és katonák sorsáról
szól, 18x24 cm ......................................................................................................................................3 200

13039.cca 1971 ,,Az űzött szamuráj" című japán film jelenetei és szereplői, 17 db vintage produkciós
filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, 18x24 cm ................................................................................20 000

13040.1976 ,,Kiváló holttestek" című olasz film jelenetei és szereplői (köztük Lino Ventura), 13 db vintage
produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, 18x24 cm ................................................................3 200

13041.1975 ,,Sherlock Holmes legkedvesebb bátyjának kalandja" című amerikai film jelenetei és szereplői
(köztük Gene Wilder), 17 db vintage produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, 18x24 cm .....4 000

13042.,,Won Ton Ton, Hollywood megmentője" című amerikai film jelenetei és szereplői, 13 db vintage
produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, 18x24 cm ................................................................3 200

13043.1978 ,,A cápa 2." című amerikai kalandfilm jelenetei és szereplői, 8 db vintage produkciós filmfotó,
ezüst zselatinos fotópapíron, 18x24 cm ................................................................................................2 600

13044.1975 Steven Spielberg: ,,A cápa" című amerikai horror film jelenetei és szereplői, 8 db vintage
produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, 18x24 cm ................................................................2 600

13045.1979 Robert de Niro színész fiatalkori szerepében, a ,,Cserébe az életért" című amerikai filmben, 5
db produkciós filmfotó, nyomdai eljárással sokszorosítva, egyoldalas nyomással, 18x24 cm .............1 600

13046.1984 ,,Csillagember" című amerikai sci-fi film jelenetei és szereplői, 9 db vintage produkciós
filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, 18x24 cm ..................................................................................2 800

13047.1985 ,,Coca Cola kölyök" című ausztrál film jelenetei és szereplői, 10 db vintage produkciós
filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, 18x24 cm ..................................................................................2 800

13048.1972 ,,Dacolva élni" című jugoszláv film jelenetei és szereplői, 13 db vintage produkciós filmfotó,
ezüst zselatinos fotópapíron, 18x24 cm ................................................................................................3 200

13049.1974 ,,Detektív két tűz között" című amerikai film jelenetei és szereplői, 21 db vintage produkciós
filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, 18x24 cm ..................................................................................3 600

13050.1967 ,,Mezítláb a parkban" című amerikai film jelenetei és szereplői, 17 db vintage produkciós
filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, 18x24 cm ..................................................................................3 400

13051.1965 ,,Mennyei szerelem" című csehszlovák film jelenetei és szereplői, 17 db vintage produkciós
filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, 18x24 cm ..................................................................................3 200

13052.1965 ,,Mese a fehér mórról" című román film jelenetei és szereplői, 19 db vintage produkciós
filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, + hozzáadva egy szöveges kisplakát, 18x24 cm ......................3 200

13053.1974 ,,A rivális" című francia film jelenetei és szereplői, 13 db vintage produkciós filmfotó, ezüst
zselatinos fotópapíron, 18x24 cm .........................................................................................................3 200

13054.cca 1965 ,,Katona! Ilyen fegyverzettel akar maga kimenőzni?" - vintage produkciós filmfotó, ezüst
zselatinos fotópapíron, filmcím a hátoldalon, 15x24 cm .......................................................................2 000

13055.1927 Miskolci focicsapat, feliratozott vintage fotó, + hozzáadva egy újságcikket (Színházi Élet,
1936/24. szám), amely arról számol be, hogy Amerikában magyar rendező készítette az első focit
népszerűsítő filmet, 9x13,8 cm .............................................................................................................1 600

Reklám
13056.1983 Százszorszép Budapesti keksz és ostyagyár Bonbon, kartondoboz, sérült. 15x11x5cm ...............800
13057.Százszorszép Budapesti keksz és ostyagyár Bonbon, kartondoboz, sérült. 15x11x5cm ........................800
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13058.Retró konyakmeggyes karton doboz, benne vegyes gombokkal. 14x9x4cm .......................................1 000
13059.cca 1925 A Dreher Trieszti San giusto gyárában készített sör olasz nyelvű reklámja, korabeli

felakasztható keretében ......................................................................................................................30 000
13060.Abadie flor fém cigarettás doboz, kopásnyomokkal, 11×15×3,5 cm ...................................................10 000
13061.Stühmer Royal bonbonos papírdoboz, 13,5×20×6 cm ..........................................................................5 500
13062.20 db vegyes könyvjelző .......................................................................................................................1 200
13063.20 db vegyes könyvjelző .......................................................................................................................1 200
13064.20 db vegyes könyvjelző .......................................................................................................................1 800
13065.cca 1970-1980 Repüléssel kapcsolatos nyomtatványok, katalógusok, képeslapok. ............................3 000
13066.cca 1970-1980 Vegyes, repüléssel kapcsolatos reklám nyomtatványok. csomag címkék stb .............4 000
13067.1943 Papírkereskedelmi és Ipari Rt. Bp. dekoratív fali naptára, néhány ceruzás feljegyzéssel, kissé

sérült .....................................................................................................................................................2 000
13068.Dreher keksz csomagolópapír ívben, szakadással ...............................................................................6 000
13069.Csonka Gergely Szeged világhírű édes nemes csemege fém doboz, kopásnyomokkal, 18×9,5×9,5

cm .......................................................................................................................................................15 000
13070.Reklámtábla, üveg. Felirat: Német Miklós könyvkötő az udvarban jobbra. (1953-1978 között

tevékenykedett a Fő utca 4 szám alatt.) 50x65cm ................................................................................8 000
13071.100 db vegyes söralátét ........................................................................................................................3 000
13072.80 db söralátét + Sör aranykönyv .........................................................................................................3 000
13073.Weiss Manfréd Globus vadász pörkölt és fémdoboz konzerv benne valamilyen folyadékkal 7 cm ......1 800
13074.1938 Scheiber Miklós Gépészmérnök asztali notesze, 12x8cm ...........................................................5 000
13075.Marsner's Brause Limonade Bonbons fém doboztető széthajtva, rozsdás, sérülésekkel, 28×33 cm ...6 000
13076.Sopron Vasárugyár feliratos dombornyomott fém tálka. 13 cm ............................................................5 000
13077.cca. 1930 Modiano, Szivarkapapír és Hüvely, pénztartó üveg tálka, alján három helyen lepattanás.

19x19 cm ...............................................................................................................................................3 200
13078.cca 1930-1940 "Dreher Bokréta töltött gyümölcs szelet", vágatlan csokoládé papír nyomai ív,

hajtott, 83x59 cm   A hátoldalán: feladott postai küldemény, rajta: "Jatzkó Viktor Hangjegynyomda
Litográfia" bélyegzésével, "Sztromsky Gyula" részére. .......................................................................11 000

13079.Manner's reiner Cacao fém doboz, kopottas, hiányos, m: 22,5 cm ......................................................1 600
13080.Marx lakkok reklámos, feliratos fém levélbontó 20 cm ..........................................................................3 000
13081.Brauch kékszalag gyógysonka, szép állapotú címke, cca 17x12cm .....................................................1 000
13082.30 db erotikus naptár ............................................................................................................................1 400
13083.Diana csokoládé számolócédula ...........................................................................................................1 200
13084.Kakas Paszta számolócédula ...............................................................................................................1 200
13085.Aeroflot szovjet légitársaság 12 db képeslap és két zászló ..................................................................2 000
13086.cca 1910 Scholotta Ernő permetezőgépesk képes árjegyzéke, nyomtatvány. .....................................1 800
13087.cca 1910 Rosenbauer tűzoltó fecskendők gyára kétr eklám nyomtatvány 15x23 cm ...........................1 600
13088.Doxa papírdoboz, szakadással, kopásnyomokkal, 10×7 cm ................................................................6 000
13089.Stowasser János hangszergyár grafikus fejléces számla .....................................................................1 200
13090.1926 Embermentő kiállítás Budapest, reklám nyomtatvány. s: Matsckássy. 10x15 cm .......................1 600
13091.Eg Gü számolócédula, kis sérüléssel ...................................................................................................1 200
13092.cca 1910-1930 Globin cipőkrém számolócédula, kissé foltos ...............................................................1 600
13093.Schmidt E. Pozsony borkereskedés számolócédula lyukasztva ...........................................................1 000
13094.Schicht Ceres számolócédula ...............................................................................................................1 000
13095.Köla Pax számolócédula, 14x9 cm .......................................................................................................1 200
13096.Vitello delicatesse számolócédula ........................................................................................................1 000
13097.Rádió tárgysorsjáték számolócédula ....................................................................................................1 200
13098.cca 1920-1930 Dit-Got likőr, tea, rum, Dietrich és Gottschlig Rt. számolócédula, Bp., Globus-ny. ......1 600
13099.cca 1920 Palma kaucsuk talpvédő és kaucsuk sarok számolócédula ..................................................1 600
13100.4 db számolócédula (Ceres, Schicht, Vitello, Radion), közte egy sérült ...............................................1 400
13101.cca 1920-1930 Dit-Got likőr, tea, rum, Dietrich és Gottschlig Rt. számolócédula, Bp., Globus-ny. ......1 200
13102.cca 1900 Spitz Bernát Budapest Fürdő utcai katonai felszerelés és olasz vívószerek boltja

számolócédulája, hátoldalán verstervezettel, hajtásnyommal ..............................................................3 000
13103.5 db háború előtti, mutatós reklám nyomtatvány ..................................................................................2 800
13104.Fassbenger malátakávé gyár litho számolócédula 12x7,5 cm ..............................................................2 000
13105.cca 1910 A német Merck gyár gyógyszerkészítményeinek magyar nyelvű ismertetője,

kartonborítóban, Wirth Károly képviselő kiadványa, szép állapotban, 12 leporellóoldalon ...................3 000
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13106.cca 1960-1980 Vegyes kártyanaptár tétel, 26 db ..................................................................................1 400
13107.cca 1935 A Kőbányai Polgári Serfőzde háromféle sörének reklámcímkéje, szép állapotban ..............2 400
13108.5 db focis matrica ..................................................................................................................................1 000
13109.30 db vegyes kártyanaptár (közte MHSZ, BKV, Újpest Dózsa, stb.) ....................................................1 200
13110.8 db tokaji borosüveg címke, egyedi, humoros feliratokkal ...................................................................1 200
13111.Vegyes reklám nyomtatvány tétel, 4 db:  "Gutmann minőség" kör alakú ruházat címke;

"Nagykovácsy Üzletház" Mit ajándékozzunk?, kisalakú árjegyzék; Kender-, Juta- és Textilit-Ipar Rt.
prospektusa; Goldberger Rt. Hogyan őrzik meg a Goldberger-divatanyagok szépségüket és
tartósságukat? .......................................................................................................................................1 400

13112.cca 1920-1930 Törley Budapest Gout Américain számolócédula, hajtásnyommal, kissé foltos ..........1 000
13113.cca 1930-1940 Fernolin Gólya illatos kékítő számolócédula, hajtásnyomokkal, apró szakadással .....1 000
13114.cca 1930-1940 Franck kávéízesítő számolócédula, Klösz Gy. és Fia Bp., kissé sérült ........................1 000
13115.2 db erotikus kártyanaptár .....................................................................................................................1 000
13116.Szit szappan számolócédula .................................................................................................................1 600
13117.Franck kávé pótlék számolócédula .......................................................................................................1 600
13118.Kakas paszta számolócédula ................................................................................................................1 600
13119.1964 OTP kártyanaptár .........................................................................................................................2 000
13120.1903! Nyelviskola kártyanaptár a tanévre szecessziós díszítéssel 8 x 15 cm ......................................8 000
13121.30 db vegyes kártyanaptár (közte Újpest Dózsa, TOTÓ, Gelka, stb.) ..................................................1 200
13122.Gessler málnaszörp Klösz Gy. nyomda. számolócédula ......................................................................1 800
13123.Makó, Sommer János műórás, ékszerész, látszerész litho számolócédula .........................................3 800
13124."Fasor" gyógyszertár Bp. VI. Lövölde tér receptboríték ........................................................................5 000
13125.Patem reklámcédula, Klösz Colorofset, hajtásnyommal .......................................................................2 800
13126.Szöllősi Jenő Városház Gyógyszertára Makó receptboríték .................................................................1 600
13127.1981-90 10 db erotikus kártyanaptár ....................................................................................................1 200
13128.1975-2011 10 db autó és jármű reklámos kártyanaptár ........................................................................1 200
13129.1984-87 10 db erotikus kártyanaptár ....................................................................................................1 200
13130.1977-1987 10 db Sugár, Skála, Centrum reklámos kártyanaptár .........................................................1 200
13131.1978-2000 10 db jármű témájú kártyanaptár, autók, BKV, metró, benne Ganz Metró .........................1 200
13132.cca 1990 10 db erotikus kártyanaptár ...................................................................................................1 200
13133.1935-1937 Magyar Királyi Államvasutak (MÁV) szabadjegyek, 8 db ....................................................1 000
13134.1929 Ifj. Pataki Mihály: "A nemzeti tárgyu művészi alkotás: a nemzet dicsőségét hirdeti! Felhívás a

magyar közönséghez!", Bp., Klösz-ny., a másik oldalon Fáy András: Arany János Toldijához készült
illusztrációval, 9x14 cm .........................................................................................................................1 000

13135.cca 1900-1930 Vegyes névjegykártya tétel, 4 db, Bp., Brucky József lakatos mester 2 db, Lotz
Radó uri-szabó, Székesfehérvár, Balogh Ferenc cipész. .....................................................................1 000

13136.Rasol Vegyipari Vállalat számolócédula ...............................................................................................2 200
13137.Hermann Emil és Társa Budapest számolócédula ...............................................................................2 200
13138.Ágnes-forrás számolócédula .................................................................................................................2 200
13139.Salvator Gyógyforrás számolócédula ...................................................................................................2 200
13140.Szent-margitszigeti ásványvíz számolócédula ......................................................................................2 200
13141.Buziási Főnix számolócédula ................................................................................................................2 200
13142.Tepliczi városforrás számolócédula ......................................................................................................2 200
13143.Sándor paplangyár számolócédula .......................................................................................................2 200
13144.Kristály a Szent Lukácsfürdő forrásvize számolócédula .......................................................................1 200
13145.Kristály a Szent Lukácsfürdő forrásvize számolócédula .......................................................................1 200
13146.Brázay sósborszesz számolócédula .....................................................................................................1 200
13147.Daru fémtisztító számolócédula ............................................................................................................1 200
13148.Perolin levegőtisztító számolócédula ....................................................................................................2 200
13149.Lampart zománc számolócédula, Irsai István (1896-1968) grafikája, felüleltén törésnyom ..................3 600
13150.1942 Magyar Waggon- és Gépgyár Rt. papír kártyanaptára ................................................................8 000
13151.Elsőrendű Vidorgarm szövőfonál reklámlap ..........................................................................................1 000
13152.Gitanes cigarettes reklámos könyvjelző ................................................................................................1 200
13153.1923 Tóth János és Teréz művészhegedű építők reklámos levélpapír ................................................1 000
13154.Ritter Testvérek órák és ékszerek Budapest 2 db reklámcédula, hajtott, kis szakadással ...................1 000
13155.Kristály ásványvíz címke .......................................................................................................................4 000
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13156.cca 1930-1940 2 db könyvjelző (Ragyógó Regénytár, Athenaeum) .....................................................2 200
13157.cca 1930-1940 5 db külföldi bőröndcímke ............................................................................................1 400
13158.cca 1930-1950 WEKA Wundklammern csipeszek német nyelvű reklámprospektusa, 4 p., kissé

foltos ......................................................................................................................................................1 200
13159.cca 1900-1910 Bp., Hoser Victor óra- és chronometer készítő, műszerész reklámlap / szállítójegy,

May-Nyomda Rt., kis szakadással ........................................................................................................2 000
13160.cca 1930 Bp., Bőhm Ignác "Szent Miklós" Gyógyszertára receptboríték ..............................................2 000
13161.11 db háború előtti különböző magyar alkoholos ital címke gyűjtemény Zwack, Gschwindt és más

gyártmányok ..........................................................................................................................................5 000
13162.Diana-Francovka, cseh nyelvű számolócédula .....................................................................................1 200
13163.cca 1910-1930 Szent István Porter sör számolócédula, Klösz Gy. és Fia Bp., apró sérülésekkel .......1 200
13164.cca 1910-1930 Szent István Porter sör számolócédula, Klösz Gy. és Fia Bp. .....................................1 200
13165.Transylvania sec Budafok. pezsgő reklámos számolócédula ...............................................................1 800
13166.Likőr reklám- vagy címketerv, 1930 körül. Akvarell, ceruza, papír. Jelzés nélkül, feltehetően

Galambos Margit (?-?) grafikus alkotása. 11x9 cm ...............................................................................2 400
13167.Tokaji konyak reklám- vagy címketerv, 1930 körül. Akvarell, ceruza, papír. Jelzés nélkül,

feltehetően Galambos Margit (?-?) grafikus alkotása. 15x7,5 cm .........................................................4 000
13168.1931 Ilkovics vendéglő, italáruház naptár, Bp., Franklin-ny., tűzött papírkötés, kissé sérült, ceruzás

bejegyzésekkel ......................................................................................................................................1 000
13169.7 db különféle pezsgős számolócédula (Törley, Francois Pezsgő, Littke Pezsgőgyár), Klösz Gy. és

Fia Bp., közte Gönczi-Gebhardt Tibor (1902-1994) grafikáival illusztráltak ..........................................1 800
13170.cca 1970 kb 20 db klf légitársaság csomagcímkék / Airline baggage tags ...........................................5 000
13171.Braun, Schranz 2 db likőr címke ...........................................................................................................2 000
13172.kb 30 db retró boros címke ...................................................................................................................2 000
13173.1937 Bicske, Ipach Márton kőfaragó mester fejléces papírja, a hátoldalán elkészítendő sírkő

rajzával, ceruzás írással, hajtott. ...........................................................................................................1 000
13174.cca 1880 5 db régi reklám nyomtatvány és fejléces számla .................................................................2 000
13175.cca 1930 Apostolok Sörözője "irredenta termünk külön látványosság" szétnyitható itallaptartó,

sérüléssel ..............................................................................................................................................4 000
13176.cca 1938 Ford - The Prefect angol nyelvű ismertetője, sérült ...............................................................4 400
13177.Vegyes turisztikai reklám tétel, 3 db:  "Elite Grill Pensio Siófok" bőröndcímke, sérült; "Hotel Balaton

Pensio Siófok Hongrie" bőröndcímke, foltos hátoldallal, "Szívesen látjuk a Matyóföldön
(Mezőkövesd)", reklám képeslap. .........................................................................................................1 000

13178.Zóna Víz Kőbányai Polgári Serfőzde címke ..........................................................................................5 000
13179.Harmat Hungaria Heilwasser mit Kohlensäure címke, hajtott, gemkapocs nyommal ...........................3 000
13180.1943 4 db fejléces számla kerékpár üzletekből ....................................................................................1 000
13181.Kis reklám nyomtatvány tétel, reklám levelezőlapok, vignetták ............................................................2 000
13182.130 db italos címke ...............................................................................................................................1 000
13183.cca 1930-1940 Steril Catgut Schweiz, Basel, Steril-Flasche für Catgut német nyelvű képes

prospektus, reklámlap, hajtva, kissé foltos ............................................................................................1 200
13184.cca 1930-1940 Mercurius Sphygmomanometer vérnyomásmérő ötnyelvű reklám prospektusa,

kissé foltos ............................................................................................................................................1 400
13185.cca 1940 Georg A. Henke Aseptisches Taschenbesteck / Aseptic Pocket Case

(zseb-sebészkészlet) képes reklám prospektus, árjegyzékkel .............................................................1 800
13186.cca 1930-1940 Siker Sorsjegy kétoldalas reklám- és megrendelőlap, kissé sérült ..............................1 800
13187.cca 1930-1940 Ujhelyi és Társa M. Kir. Osztálysorsjáték kétoldalas reklám- és megrendelőlap .........1 800
13188.1936 Faluban, városban, minden házban telefon, reklámnyomtatvány, szép állapotban, 4p ...............2 600
13189.cca 1928 Mi a dohány lelkét adja: Nikotexben mind megkapja! - dohánylevél formájú karton reklám,

jó állapotban, szignált ............................................................................................................................4 000
13190.100 db vegyes külföldi sör címke, köztük: Union, Radegast, Steiger, stb. ...............................................900
13191.Láng L. Gépgyár Rt. reklámlapja, lyukasztás nyomával .......................................................................2 000
13192.1969 Volkswagen 411 E francia nyelvű, képes reklám prospektus, kihajtható .....................................2 400
13193.Thomé art deco csokoládé reklámos, illusztrált termékcsomagolás, 1930 körül. Papírra kasírozva.

Jelzés nélkül (esetleg Kozma Lajos?). Globus nyomda. Sérült. 32x32 cm ...........................................5 000
13194.cca 1900-1920 Ateliers Briffault G. Drouet Paris, 3 db régi, gáztüzelésű sütőket bemutató képes

reklámnyomtatvány, kissé foltos, 27x21 cm ..........................................................................................1 800
13195.Claude Anet: Ariane art deco könyvborítóterv, 1925 körül. Tempera, papír. Jelzés nélkül,

feltehetően Galambos Margit (?-?) grafikus alkotása. 20x15 (elülső borító) és 20x13 (hátsó borító). ..5 000
13196."My Dear" art deco reklám- vagy könyvborító terv, 1930 körül. Tempera, ceruza, papír. Jelzés

nélkül, feltehetően Galambos Margit (?-?) grafikus alkotása. Jobb felső sarkában apró sérüléssel.
21x15 cm ...............................................................................................................................................8 000
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13197.Triple sec reklám- vagy címketerv, 1930 körül. Tempera, kollázs, papír, kartonra kasírozva. Jelzés
nélkül, feltehetően Galambos Margit (?-?) grafikus alkotása. 14x9 cm ................................................4 000

13198.50 db italcímke, vodka, gin, pezsgő, likőr, stb. ......................................................................................1 000
13199.cca 1880 6 db klf fejléces számla. ........................................................................................................3 000
13200.cca 1930 Bárdi József Lancia autószervíz 2 db fejléces levél ..............................................................1 600
13201.Autric reklámkészülék tájékoztató prospektusa fotóval, prospektuson szakadással ............................8 000

Gyufacímke
13202.28 db-os gyufacímke tétel .....................................................................................................................1 000
13203.Trabant 601 reklámos levélgyufa. Kissé sérült .....................................................................................3 000

Telefonkártyák
13204.1994-1997 8 db klf Coca-Cola telefonkártya jó állapotban ...................................................................1 000
13205.1992 MALÉV telefonkártya, használatlan, bontatlan csomagolásba ....................................................1 000
13206.2001-2003 MATÁV macskák telefonkártya 2 db használt csak 3000 pld .............................................1 000
13207.2001 MATÁV Hidak telefonkártya, használatlan, bontatlan csomagolásban, csak 2000 pld ................1 000
13208.2003 MATÁV Lovak telefonkártya, használt, jó állapotban, csak 2000 pld ...........................................1 000
13209.2002-2003 MATÁV telefonkártya börze 3 db telefonkártya, kettő 5000 pld, egyik csak 1000 pld ........1 000
13210.1991-2002 MATÁV 4 db klf telefonkártya benne az első és az 5. + a 2000 példányos

szilvásgombóc, jó állapotban ................................................................................................................1 000
13211.1996 Harley Davidson használatlan telefonkártya csak 2500 pld! ........................................................4 000
13212.1996 Zöld szám telefonkártya, 3 db, ebből 2 használatlan ...................................................................1 000
13213.3 db MOL telefonkártya, 2 használatlan ................................................................................................1 000
13214.1995 Zwack Unicum 3 db használatlan telefonkártya csak 4000 pld! ...................................................5 000
13215.1994 Matyó menyecske telefonkártya, bontatlan csomagolásban. Sorszámozott. Csak 2500 db! ......3 400
13216.1994 Uj Sipos Halászkert Óbuda használatlan telefonkártya csak 4000 pld! .......................................3 000
13217.1997 Duna Plaza használatlan telefonkártya csak 2500 pld! ................................................................4 000
13218.1995 Freddy Mercury használatlan telefonkártya csak 4000 pld! .........................................................3 000
13219.1995 IP Hungary, Telefonkártya katalógus Harley Davidson használatlan telefonkártya 2 db csak

4000 pld! ...............................................................................................................................................4 000
13220.2000-2003 20 db MATÁV telefonkártya (Magyar népszokások, 1212, borvidékek) ................................800
13221.1999-2003 12 db MATÁV telefonkártya (zene, hangszerek) ...................................................................800
13222.2001-2003 11 db MATÁV telefonkártya (lovak, magyar rajzfilmek) .........................................................800
13223.23 db telefonkártya 5000, 10000, 15000, 20000, 30000 példányosak ....................................................800
13224.2002-2004 15 db MATÁV telefonkártya (horoszkóp, Szász Endre, telefonkártya börze) ........................800
13225.2002-2004 13 db MATÁV telefonkártya (macskák, zenészek, hangszerek, lovak, lepkék) .....................800
13226.1998-2003 10 db MATÁV telefonkártya (védett állatok, macskák, lovak) ................................................800
13227.44 db klf telfonkártya ................................................................................................................................800
13228.1995-1998 4 db 20 egységes, rendkívül kis példányszámú ritka telefonkártya ....................................3 800
13229.1995-1998 4 db 20 egységes, rendkívül kis példányszámú telefonkártya ............................................3 800
13230.1995 Ayrton Senna Forma 1. használatlan telefonkártya csak 4000 pld! .............................................3 000
13231.1991-1999 MATÁV telefonkártya katalógus ..........................................................................................1 000
13232.1999-2004 13 db MATÁV telefonkártya (balatoni vitorlások, horoszkóp, stb.) ........................................800
13233.88 db vegyes telefonkártya ...................................................................................................................1 200

Judaika
13234.1921-1925 Magenza Judaica és hebraika antikvárium 5 db reklámos zsebnaptár+ 1 Kölni izraelita

naptár / 6 judaica pocket calendars ....................................................................................................15 000
13235.cca 1960-1970 Kényszermunka teljesítéséért járó német kártérítés bejelentő lapja ............................1 000
13236.1898-1934 Dr. Heller Bernát (1871-1943) irodalomtörténész, orientalista, az Országos Rabbiképző

Intézet tanára részére írt 8 db levelezőlap és levél, közte kettő Otto Harrassowitz (1845-1920)
német könyvkiadó aláírásával ...............................................................................................................4 000

13237.1951 Rákosszentmihály (Bp. XVI.), Sashalom és kerületének főrabbija által kiállított, kézzel írt
igazolás, fejléces papíron ......................................................................................................................2 000

13238.cca 1939 Zsidó kalendárium Jüdischer Kalender K. Ellinger. ...............................................................3 000
13239.1916 Szatmár, Steuer Ábrahám rabbi, saját kezű levele fiának / Ábrahám Steuer rabbi's letter ..........3 000
13240.1969 Lőw Immánuel emlék hangverseny meghívója a szegedi izr. hitközség pecsétjével. ..................1 600



74
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13241.1948 Igazolás, hogy a megnevezett személy az Országos Zsidó Helyreállítási Alap ideiglenes
kisegítő tisztviselője ..............................................................................................................................1 000

13242."Emlékezésem, gyászom" - halálozásnapi kalendárium .......................................................................1 000
13243.47 db II. világháborús munkaszolgálatos küldemény + 1 menekültkutató lap Oroszországban

eltűnt munkaszolgálatosról ................................................................................................................140 000
13244.Gát építése a Jordán folyón képes nyomtatvány, sérüléssel 45x55 cm ...............................................3 000
13245.Az Orsz. Zsidó Vallási és Történeti Gyűjteményben őrzött ún. Moszkvai pohárról készül 6 db

feliratozott fénykép és külön 4 oldalas kézírásos részletes ismertetője, 9x5 cm és 12x9 cm ...............1 400
13246.1912-1916 Bp., az Izraelita Magyar Irodalmi Társulat 2 db fejléces levele Dr. Heller Bernát

(1871-1943) irodalomtörténész, orientalista, az Országos Rabbiképző Intézet tanára részére, az
egyiken aláírásokkal ..............................................................................................................................3 000

13247.cca 1900 Blumen von Jerusalem. Szárított virág, nyomat, papír, héber és német nyelvű felirattal,
kissé foltos. Üvegezett keretben. 15×11 cm .........................................................................................3 000

13248.Bronz menóra, m: 24 cm .......................................................................................................................9 000
13249.1939 Magyar Vasművek és Gépgyárak Országos Egyesülete - pótlás a zsidótörvény végrehajtása

tárgyában kiadott tájékoztatóhoz, 3p ..................................................................................................10 000
13250.1938 Izraelita vallású személy adatlapja, kinek gyermekek hősi halált halt ..........................................3 800
13251.Karácsonyi kert támogatásáért Izrael, egy fa. Karton, ofszetnyomat. 24x17cm ...................................1 000

Cserkész
13252.Hungária cserkészcsapat réz sapkadísz, sapkajelvény 5 cm ...............................................................3 000
13253.Légy résen feliratos réz cserkész övcsat. Cserkészbolt jelzéssel .........................................................3 000
13254.1926 Nemzeti cserkész nagytábor, 1926. júl. -23. Újpesti - Népsziget. Szerk. és kiadja:

Nagytábotanács. Bp., 1926., Korvin-ny., 16 p. Szövegközti fekete-fehér fotókkal, illusztrációkkal. Az
utolsó lapon térképpel. Kiadói illusztrált papírkötés, a borítón Márton Lajos (1891-1953) színes
rajzával. .................................................................................................................................................1 400

13255.Márton Lajos (1891-1953): Jubileumi Márton-album 1906-1936. Litográfia-sorozat. Budapest,
[1936], Szerzői kiadás. (Bp., Klösz Gy. és Fia.) Zsinórral fűzött, illusztrált papírborítóban. A művész
aláírásával, viseltes állapotban .............................................................................................................2 000

13256.436. Illés próféta cserkészcsapat őrsvezetői napló ...............................................................................1 800

Hajózás, Balaton
13257.cca 1920-35 Szécsi Jenő műszaki főtanácsos, mérnök, földmérő szántódi nyaralójáról és a

Balatonról készült 11 db, részben feliratozott fotó és fotólap, valamint 8 db 1990 körüli fotó a
nyaraló akkori állapotáról. Szécsi Jenő azon mérnökök egyike volt, akik a Balaton déli partját
parcellázták. 11x8,5 és 8,5x13,5 cm közötti méretekben. Egyik fotólap alja kissé foltos, egy másik
fotólap töréssel, 2 db fotó albumlapra ragasztva. .................................................................................2 000

13258.1913 Benkó Mihály: A Tihanyi félsziget. Különlenyomat a "Turisták Lapjá"-ból. Bp., 1913, Magyar
Turista-Egyesület,(Hornyánszky-ny.), 12 p. + 1 t. (A Tihanyi félsziget térképe, rajzolta: Nazimeczki
László, 1:25:000, Bp., Kellner és Mohrlüder-ny., 28x23 cm). Szövegközi fekete-fehér ábrákkal.
Kiadói tűzött papírkötés. ........................................................................................................................2 000

13259.cca 1930 Balatonzamárdi gyermeküdülő, 2 db nyomtatvány, szakadásokkal ......................................1 400
13260.cca 1930 Balaton-Lidó parcellázási terve, térképpel illusztrált, kétoldalas reklám nyomtatvány,

szakadásokkal, középen szétvált, 47x31,5 cm + A Zánkai Fürdőtelep Egyesület felhívása a
parcellatulajdonosokhoz ........................................................................................................................3 000

13261.1928 Balatoni almanach. 1928. augusztus hó 5. Szerk.: Walikovszky Károly. I. évf. Az Országos
Balatoni Ünnepségek emlékére kiadja a Balatoni Kulturnap rendezősége. Bp., 1928, Pallas-ny.,
176+24 (korabeli reklámok) p. Egészoldalas és szövegközti fotókkal illusztrált. Lóczy Lajos,
Ilovszky János, Tábori Kornél, Klebelsberg Kunó, Krúdy Gyula, Vass József és mások írásaival.
Kiadói papírkötés, foltos borítóval, javított, pótolt gerinccel. .................................................................2 000

13262.Kecskés József: A kenesei magas-partok énekese. Soós Lajos költészete. Fülöp Lajos
illusztrációval. Balatonkenese, 1998., Balatonkenese Nagyközség Önkormányzata. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................1 200

13263.Műemlékeink sorozat 2 Balatonnal kapcsolatos kötete: Kampis Antal: Tihany műemlékei.;  B.
Thomas Edit: Rómaikori villák a Balatonvidéken. Bp.,1957-1961, Képzőművészeti Alap. Kiadói
papírkötések. .........................................................................................................................................2 000

13264.Lipták Gábor-Zákonyi Ferenc: Balatonfüred város. [Balatonfüred, 1971], (Kecskemét, BNYV.)
Fekete-fehér fotókkal. Kiadói papírkötés, foltos, hullámos lapokkal, néhány lapszélen
sérülésnyommal. ...................................................................................................................................1 400

13265.Szelényi Károly: Balaton és vidéke. Táj változó fényben. Keresztury Dezső bevezetőjével és
verseivel. Bp.,1978, Corvina. Első kiadás. Kiadói egészvászon-kötés, volt könyvtári példány. ..............800

13266.Balatonfüred fejlődése a felszabadulástól napjainkig. Balatonfüred, 1965., Balatonfüred Községi
Tanács V.B. Kiadói papírkötés. Megjelent 250 példányban. Balatonfüredi Községi Tanács VB
ajándékozási papírjával, rajta bélyegzéssel. .........................................................................................5 000

13267.Bali József: Bakonyi esztendők. Veszprém, 1989., Megyei Pedagógiai Intézet. Kiadói papírkötés,
kissé kopott borítóval, az elülső borítón sérülésnyommal, volt könyvtári példány. ...............................1 000
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13268.Szántó Endre: Hévíz és környéke. hn., 2006., Nereus. Kiadói papírkötés. ..........................................1 200
13269.Koppány Tibor-Péczely Piroska-Sági Károly: Keszthely. Magyar Műemlékek. Bp., 1962,

Képzőművészeti Alap Kiadóvállalata. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés,
volt könyvtári példány. ...........................................................................................................................1 000

13270.A Balaton szíve. Zamárdi antológia. Zamárdi, 2007., Zamárdi Nagyközség Önkormányzata.
Fekete-fehér fotókkal illusztrációkkal. Kiadói kartonált papírkötés. .......................................................1 200

13271.A Balaton könyve. Szerk.: Monspart Éva. Balatonfüred, én., Nők a Balatonért Közhasznú
Egyesület. (NABE.) Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés, ..............................................1 000

13272.Lázár István: Balaton. Szelényi Károly fotóival. Szerk.: Szalontay Rózsa. Bp., 1990, Forma-Art,
(Offset-ny.) Kiadói kartonált papírkötés. ................................................................................................1 200

Militária
13273.Miniatűr huszártarsoly, táncrendtartó, 8,5×7 cm .................................................................................12 000
13274.1916 katonai csoportkép Nevesített. 12x9 cm ......................................................................................2 000
13275.Nevesített katona vizitkártya fotója .......................................................................................................1 200
13276.1917 Kosárfonó katonák a fronton, fotó szép állapotban, 8,5×13,5 cm ................................................2 200
13277.cca 1946 Katonai díszszemle járművekkel a budapesti Dózsa György úton, fotó jó állapotban, 9×14

cm .........................................................................................................................................................2 800
13278.1916 Csendélet a fronton, fotó jó állapotban, 9×13,5 cm .....................................................................1 400
13279.2 db katonai vizitkártya fotó szép állapotban ........................................................................................1 200
13280.cca 1880 Huszár portréja, keményhátú fotó Fridolin Hefs temesvári műterméből, 10,5×6,5 cm ..........2 000
13281.cca 1910 kilenc darab katonai fotólap benne csoportkép is ..................................................................4 000
13282.1942-43 Légrády Elek m. kir. alezredes fényképes MÁV igazolványa, sajátkezű aláírásával.

Légrády 1942-43 körül a kecskeméti 3. harckocsi ezred alárendeltségébe tartozó II.
páncélos-zászlóalj parancsnoka, 1944-ben a Makó és Hódmezővásárhely környéki harcokban a 8.
tábori póthadosztály 24. felderítő pótosztályának parancsnoka. "A volt magy. kir. pécsi 19. honvéd
gyalogezred és alakulatainak [...] története" c., 1938-ban megjelent könyv összeállítója. ....................3 000

13283.cca 1916 Verebély Tibor (1875-1941) orvos portréja, 1915 és 1918 között első osztályú honvéd
főtörzsorvosi rangban három katonai kórház munkáját felügyelte, fotó, 13,5×8,5 cm ..........................2 000

13284.cca 1940 Katonatiszt kitüntetésekkel, fotó, felületén törésnyomok, 8,5×6 cm ......................................2 000
13285.cca 1890 Katonaportré, keményhátú fotó Kozics Ede pozsonyi műterméből, 17×11 cm .....................3 000
13286.1916 Ágyú az elsütés pillanatában, hátoldalon feliratozott fotó, 4×6 cm ..............................................1 400
13287.1940 Magyar katonai lovas szakasz valahol Erdélyben a bevonuláskor, hátoldalt feliratozott fotó,

szép állapotban, 8,5×11,5 cm ...............................................................................................................3 000
13288.1911 Japán katonai küldöttség a Ludovika Akadémián, feliratozott fotó képeslapként elküldve, 9×14

cm .........................................................................................................................................................8 000
13289.cca 1940-1945 Tankok Przemysl állomáson, hátoldalon feliratozott fotó, 6×9 cm ...............................5 500
13290.cca 1910 Katonaportré, keményhátú fotó a Joánovics testvérek műterméből, 16,5×10,5 cm ..............1 200
13291.1946 Igazolvány hadifogságból visszatért részére ...............................................................................1 000
13292.cca 1918-1940 Katonákat ábrázoló fotólapok, 5 db, némelyik felületén törésnyom, 14×9 cm .............1 200
13293.Oskar Romm (1919-1993) Luftwaffe főhadnagy portréja, nyomat, hátoldalon pecséttel jelzett, 14×9

cm .........................................................................................................................................................2 000
13294.1938 Katonák gázriadó alkalmával, hátoldalon feliratozott fotó, felületén törésnyomok, 8,5×6 cm ......1 000
13295.cca 1980 Katonák csoportképe, hátoldalon feliratozva, 9×14 cm .........................................................1 000
13296.1944 Széchenyi István Bajtársi Egyesület Budai Törzs meghívója ......................................................1 000
13297.cca 1880-1940 Vegyes katonai fotó tétel, 6 db, 8×5,5 és 13,5×8,5 cm közötti méretekben .................2 400
13298.1918 A cs. és kir. 101. gyalogezred (K. u. k. Infanterie Regiment No 101.) által kiállított,

Károly-csapatkereszt viselésére jogosító igazolvány ............................................................................4 000
13299.1945 Grieskircheni hadifogolytábor magyarigazolványa katona részére ..............................................3 000
13300.cca 1890-1910 Katonák műtermi portréi, 2 db keményhátú fotó (Atelier Schlegel Riva, Thurmann

Wien), vizitkártya, jó állapotban, 10,5x6,5 cm .......................................................................................1 200
13301.cca 1880 Új Zélandi tengerészgyalogos katona vizitkártya fotója 6x10 cm ..........................................4 000
13302.1916. 12.07. St Marana harctéri napi parancs ......................................................................................1 000
13303.Wichowszky József cs, és kir. tüzérhadnagy autográf sorai névjegykártyáján .....................................2 400
13304.ADF DPR jelzett fém katonai uti evőeszköz, 10 cm ..............................................................................2 000
13305.cca 1930 Katonai csoportkép egy sávos sapkával az alakulat tagjain. Fotólap 14x9 cm .....................3 000
13306.cca 1914-1918 SMS Tegetthoff, az Osztrák-Magyar Császári és Királyi Haditengerészet (k.u.k.

Kriegsmarine) Tegetthoff-osztályú dreadnought csatahajója (Schlachtschiff) próbameneten, a
hátoldalán feliratozott fotó, 10x14 cm/  cca 1914-1918 SMS Tegetthoff, the Tegetthoff-class
dreadnought battleship (Schlachtschiff) of the Austro-Hungarian Navy (K.u.K. Kriegsmarine) on a
trial run, photo with description on the reverse, 10x14 cm ....................................................................6 000
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kapható!

13307.1916 Hadi biztosítási kötvény Phönix életbiztosító ...............................................................................4 000
13308.cca 1914-1918 SMS Álmos, az Osztrák-Magyar Császári és Királyi Haditengerészet (k.u.k.

Kriegsmarine) hadihajójának fedélzetén, a hátoldalon feliratozott fotó, 9x11 cm / cca 1914-1918
SMS Álmos, Austro-Hungarian Navy (k.u.k. Kriegsmarine) ship with soldiers on shipboard, photo
with description on the reverse, 9x11 cm ..............................................................................................6 000

13309.Vegyes katonai fotó tétel, 8 db, vegyes méretben ................................................................................2 000
13310.cca 1942-1943 12 db II. világháborús katonai fotó, közte feliratozottak, 6x5 cm és 10x7 cm között ....3 600
13311.cca 1914-1918 3 db I. világháborús katonai fotó (lovas vöröskeresztes karszalaggal, tiszt karddal),

8,5x5,5 cm és 11x8 cm között ...............................................................................................................1 600
13312.cca 1860 Lobmayer János Ferenc, Lobmayer József (1809-1875) debreceni vaskereskedő fiának

katonatiszti portréja, keményhátú fotó Gondy és Egey debreceni műterméből, 10x6 cm ....................6 000
13313.1914 Honvéd karácsony emléklap hajtva .............................................................................................1 800
13314.cca 1914-1918 Az Osztrák-Magyar Császári és Királyi Haditengerészet (k.u.k. Kriegsmarine)

második divíziójának csatahajói menetben, feliratozva, az egyik sarkán apró gyűrődésnyommal,
fotó, 15,5x22,5 cm/  cca 1914-1918 The battleships of the second divisio of the Austro-Hungarian
Navy (K.u.K. Kriegsmarine), photo, 15,5x22,5 cm ................................................................................6 000

13315.cca 1914-1918 SMS St. Georg, az Osztrák-Magyar Császári és Királyi Haditengerészet (k.u.k.
Kriegsmarine) VI. Károly-osztályú páncéloscirkálója (Panzerkreuzer) próbameneten, fotó kis
gyűrődésnyomokkal, egy-két kis szakadással, 17x22 cm /  cca 1914-1918 SMS Sankt Georg, the
VI. Kaiser Karl-class armored cruiser of the Austro-Hungarian Navy, photo with little creases on the
edges, with one-or-two little damages on the edges, 17x22 cm ...........................................................6 000

13316.cca 1914-1918 Az osztrák-magyar haditengerészet fedélzeti tisztje megkóstolja a menázsit (katonai
ellátmány, katonai étkezés), a hátoldalon feliratozott fotó, az egyik sarkán kis törésnyommal,
17,5x12,5 cm / cca 1914-1918 Deck officer of the Austro-Hungarian Navy tasting the sample of
food served by the miltary to the soldiers, photo with description on the reverse, with small damage
in one of the corners, 17,5x12,5 cm ......................................................................................................6 000

13317.1914 Póka község polgármesterének felhívása, hadszolgáltatási törvény teljesítésére. Jó
állapotban, hajtva. 30x48 cm ................................................................................................................4 000

13318.1909 Jékelfalussy honvédelmi miniszer bizalmas felhívása a honvéd kerületekhez, esetleges
háború esetére foganatosítandó intézkedésekről. Behívási rend, nyomtatványok 4 p. ........................5 000

13319.1857 Lóvásárlás cs, és kir. 3. hadsereg hirdetménye 24x36 cm ..........................................................4 000
13320.1854 Lóvásárlás Magyarországban Bánság- és Horvátországban. hadsereg hirdetménye 22x37 cm

...............................................................................................................................................................4 000
13321.3 db katonai vállap ................................................................................................................................4 000
13322.1940 Honvédségi gépjárómű vezetői igazolvány. .................................................................................2 000
13323.II: világháborús fotó tétel: bomkák, gázálarc osztás Londonban, stb kb 30 db fotó későbbi előhívása

...............................................................................................................................................................3 000
13324.1880-1885 Hadmentességi díj-könyvecske, Zombath Pál vasúti tisztviselő részére, bejegyzésekkel.

...............................................................................................................................................................1 000
13325.cca 1910 Katonaportré, keményhátú fotó Kozics Ede pozsonyi műterméből, 22×10 cm .....................2 600
13326.1962 Magyar Néphadsereg fényképes szolgálati emléklap, hajtva, kis szakadással, gyűrődésekkel ..1 000
13327.1880 Zsámbokrét, hadmentességi díjkönyvecske ................................................................................1 800
13328.1947-1952 Szakács Levente őrmester ausztriai fogsága utáni francia idegenlégióbeli észak-afrikai,

majd indokínai éveiből írt 9 db levél az ottani életéről (sok német fiatal katonával, amerikai
felszereléssel) .......................................................................................................................................2 600

13329.1914 A Hadsegélyező Hivatal hazafias és világháborús propgandacikkek megrendelésére felhívó
levél és levelezőlap ...............................................................................................................................2 400

13330.cca 1910 Katonák sorfalat állnak előkelőségek fogadásához, kartonra kasírozott fotó Joanovits
újvidéki műterméből, 11,5×16,5 cm ....................................................................................................15 000

13331.Az olasz légi gyalogos katonája 1848-49-ben. Akvarell. 15x20 cm ......................................................1 000
13332.1918 Békekötés Ukrániával. Falragasz a Breszt-Litovszki békéről. I. világháború 19x25 cm ..............2 400
13333.cca 1916 3 db I. világháborús harctéri kép az Érdekes Újság albumából, szakadásokkal. 28x22 cm ....800
13334.cca 1916 Tengerészeti vezérkaruk nyomat, hajtva. 34x25 cm .............................................................1 200
13335.ID jelzéssel: 2 db humoros k.u.k. katona rajz. Akvarell, papír. 37x14 cm .............................................3 000
13336.cca 1972 2 darab angol tank prospektus sok képpel ............................................................................2 000
13337.Legéndy József (1927-2007): Csukj be! Tempera, karton. Jelzés nélkül. 34,5x25 cm .........................3 600
13338.Legéndy József (1927-2007): 7 db katonai témájú, páncélosokat (tankokat), katonákat és ágyút

ábrázoló rajz. Tus, toll vagy filctoll, papír. Jelzés nélkül. Egyik lap hátoldalán "Címoldal
Néphadsereg" felirattal. 8,5x27 és 19,5x30 cm közötti méretekben. ....................................................6 500

13339.Német katonai overáll, méret: 7, kopásnyomokkal, egyik cipzára kissé hiányos ..................................3 000
13340.Heppes Aladár (1904-1988) magyar vadászpilóta levele az ifjúság nevelésével kapcsolatban, saját

kezű aláírásával ....................................................................................................................................2 000
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13341.Kádár kori 1849M tiszti díszkard, kardbojttal kádár címerrel, szép állapotban ...................................20 000
13342.2 db bajonett, kopott, rozsdás, h: 30 cm .............................................................................................10 000
13343.AK-47 CCCP gépfegyverre való bajonett, kopott, h: 34 cm ................................................................10 000
13344.cca 1950 Katonai tiszti sapka zománcozott sapkajelvénnyel ................................................................6 000
13345.1936 Katonai és polgári repülőgépek jelzései rendőrségi és katonasági plakát. Klösz György

nyomda. Nagy méretű, hajtva, kis szakadásokkal / Military and civilian airplane marks large poster
with folds and tears 100x70 cm ...........................................................................................................10 000

13346.cca 1944-1945 Nagyrészt 1944-1945-ös, de benne 1 db 1946-os levelezőlappal, rajta német nyelvű
családi levelezéssel, de benne katonai jellegű beszámolókkal is (Feldpots). Változó állapotban. .......4 000

13347.cca 1916 k.u.k. Kriegsmarine haditengerész trópusi egyenruhában. Kalmár jelzésű nagyméretű
kartonált fotó 26x32 cm / Austro Hungarian navy officer in tropical uniform large photo ......................8 000

13348.Csonkaréti Károly: A Debrecen őrnaszád. Akvarell, papír, Jelzett, üvegezett keretben. 17x23 cm .....9 000
13349.1915 A Hadsereg képes folyóirat 1915. október 10-i száma, jó hadihajós képekkel, jó állapotban,

24p ........................................................................................................................................................2 800
13350.1916 XXI. mszd I. szakasz csoportképe, kartonra kasírozott fotó Schäffer Ármin műterméből, sérült

karton, 17×23 cm ..................................................................................................................................5 000
13351.1939 Hirdetmény a légitámadások esetén felmerülő szállítási szükségletek kielégítése okán,

nagyméretű, szakadásokkal, Aggteleky Béla altábornagy ..................................................................14 000
13352.cca 1920 Férfi karddal és kitüntetésekkel, kartonra kasírozott fotó, üvegezett keretben, 14,5×10 cm .7 000
13353.1914-1918 Reichsbund Kriegsopfer Österreichs - az első világháború képekben, 11 db litografált

kép, 31×32 cm ....................................................................................................................................32 000
13354.1917 Tartalékos főhadnagy kinevezés szárazpecséttel 42x29 cm .......................................................3 000
13355.cca 1941 Cserneczky Béla alezredes fényképalbuma, kb. 35 db fotó és fotólap albumlapokra

ragasztva, vegyesen katonai egyenruhában és civil családi fotókkal, néhányon kitüntetésekkel, egy
másikon a margitszigeti tiszti kaszinó teraszán, első albumlapon házasságkötési értesítővel
1941-ből. Néhány fotó kijár, egyik teljesen sérült, klf. méretekben. ......................................................4 800

13356.Tájékozódás a terepen. Kiadja: a Magyar Néphadsereg Térképész Szolgálata. Nagyméretű, színes
nyomat, 100x80 cm ...............................................................................................................................4 000

13357.cca 1910 Nagy méretű katonai tabló, gémeskúttal. Kartonon Fotó 24x18 cm, karton 36x29 cm
Sérült. ....................................................................................................................................................4 000

13358.1914-1915 "A győzelemért" feliratú gyertyatartó pár, kopásnyomokkal, m: 21,5 cm ..........................24 000
13359.cca 1900-1930 10 db vegyes katonai fotó (keményhátú műtermi fotók, vizitkártyák, fotólapok,

nagyméretű), közte feliratozottak, megírtak, vegyes állapotban, 9,5x6,5 cm és 23x16,5 cm közötti
méretben ...............................................................................................................................................2 600

13360.3 db MIrage prospektus ........................................................................................................................1 000

Térképek
13361.Örkénytábori tiszti vadásztársaság vadászterülete, 1:37 000, szakadással, 30×42 cm .......................9 000
13362.cca 1910 Besztercebánya és környéke vászon térkép 50x42 cm ........................................................1 000
13363.cca 1930 Budapest map and guide. Bp., Municipal Information Office, angol nyelvű idegenforgalmi

prospektus fekete-fehér fotókka, rengeteg információval, nagyméretű térképpel, térkép: 45x41,5
cm, teljes: 48x81 cm .............................................................................................................................2 800

13364.cca 1910 Magyarország vasuti térképe 46x30 cm ................................................................................2 000
13365.1930 A Budapest Székesfővárosi Közlekedési Részvénytársaság menetrendje és viszonylatainak

útvonala, kiadja a M. kir. állami térképészet, hajtott, 42x47 cm ............................................................2 000
13366.cca 1936 Csongrád vármegye, 1.375.000, Pest, M. Kir. Állami Térképészet, vászonra kasírozva,

24x32 cm ..................................................................................................................................................700
13367.1956 A Mátra turistaútjai, a Kartográfiai Vállalat kiadása, Budapest, 58x82 cm ...................................2 000
13368.Brunn's Karte der Lechthaler und Algäuer Alpen und des Bergenzer Waldes,1:250.000, München,

Oscar Brunn, szakadt borítékkal, 54x68 cm ............................................................................................600
13369.1945 Magyarország vármegyéi. Az 1945. évi földrajzi zsebkönyv melléklete. Bp., Magyar Földrajzi

Társaság, 24 p. Kiadói papírkötés, sérült, szétvált borítóval, hajtásnyommal. .....................................2 000
13370.cca 1900 4 db Pallas vármegye térkép: Győr, Hajdú. Háromszék, Gömör 24x30 cm ..........................2 000
13371.cca 1910 Lemberg és környéke katonai térkép 80x100 cm ..................................................................1 200
13372.cca 1910 Miskolc és környéke katonai térkép vásznon 50x38 cm ........................................................1 200
13373.1923 A Föld térképe 1923-bvan 50x25 cm ...........................................................................................1 200
13374.1913 A Magyar Korona országainak Közigazgatási térképe. Kogutowitz Manó. 120 x 80 cm

Megviselt állapotban .............................................................................................................................6 000
13375.16 db magyar utazási és turista térkép a szocialista időkből ................................................................2 000
13376.cca 1960-1980 Balaton térkép, rajzolta: Szüzcs Pál, 18x28 cm + cca 1980 Magyarország camping

térképe, 1:650.000, kis szakadással, 57x80 cm ...................................................................................1 600
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13377.1978 Franciaország térképe, 1:1 750 000, 87×68 cm ..........................................................................1 000
13378.1896 Homolka József: Budapest térképe házszámok megjelölésével és az utcák és terek

betürendes jegyzékével. Bp., 1983, Kartográfiai Vállalat. Az 1896-os kiadás (Bp., Eggenberger)
reprintje, 67×57 cm ...............................................................................................................................1 400

13379.1986 Izrael turisztikai térképe, hátoldalán Jeruzsálem, Tel-Aviv és Haifa városok térképeivel,
93,5x33 cm / Touring map of Israel, with maps of Jerusalem, Tel-Aviv, Haifa, 93.5x33 cm .................1 000

13380.1940 Magyarország autóutai. Vászonra kasírozott térkép Megviselt állapotban 100x60 cm ...............3 000
13381.Reichskarte, Einheitsblatt 52 (Templin - Schwedt - Freienwalde) térkép, Verlag des Reichsamts für

Landesaufnahme, 71,5x77,5 cm, borítón Leibstandarte SS Adolf Hitler 8. (M. G.) Sturm
bélyegzővel, kiadói szakadt papírborítóban ..........................................................................................1 200

13382.cca 1890 Ausztria-Magyarország 4 db történelmi és földrajzi térképe. Lap: 30x25 cm ........................2 400
13383.cca 1920 Pest Pilis Solt vármegye közigazgatási térkép beszakadásokkal 30x40 cm .........................2 000
13384.1906 A Magyar Szent Korona országainak közigazgatási és közlekedési térképe 63 x85 cm

Vásznon, jó állapotban ........................................................................................................................12 000
13385.1922--1925 Kogutowitz zsebatlaszai 4 db az 1923,1924-es évek erősen megviselt állapotban ..........3 000
13386.cca 1910 Ausztria Magyarország közlekedési térképe Erősen megviselt állapotban 100x100 cm +

Freytag állomásjegyzék 51 p. ...............................................................................................................1 000
13387.12 db vegyes osztrák katonai térkép és benne egy Budapest térkép ...................................................2 000
13388.cca 1996 A világ vallási térképe, a HVG kiadása, hajtva, 103x77 cm ..................................................1 200
13389.cca 1980 A Föld térképe 4 részes, nagy méretű 140x200 cm ..............................................................1 400
13390.1965 Daróc térképe, 1 : 1000, Geodéziai és Térképészeti Vállalat/Kartográfiai Vállalat, hajtva, kis

szakadásokkal, 89,5x69,5 cm ...............................................................................................................1 200
13391.5 db vegyes régi térkép, helyenként sérülésekkel, 23x18 cm és 37x25 cm között ...............................1 200
13392.cca 1890-1900 össz. 40 db különféle témájú térkép a Pallas Nagy Lexikonából és többségében a

Meyer's Konversations Lexikonból, Erfurt, Edinburgh, Düsseldorf, Drezda, stb. térképekkel, néhány
lap szélén szakadásokkal és apró foltokkal, 24x15-30 cm körüli méretben. ............................................800

13393.cca 1942 Magyarország közigazgatási térképe 1918-ban, az 1942. évi határokkal. Tervezte és
rajzolta: Kogutowicz Manó. 1 : 900.000. Bp., Magyar Földrajzi Intézet Rt. Hajtva, sérült, foltos,
hiányos borítóval, 115x84 cm ...............................................................................................................5 000

13394.cca 1910 Az újabban tervezett budapesti kereskedelmi kikötő maximális bővítését feltüntető
helyszínrajz. 30. számú melléklet. 1 : 5000. Hajtva, a hajtások mentén szakadásokkal, 167x37 cm ...6 000

13395.cca 1870 Buda-Pest környékének térképe, tervével a Buda-Pest városának a jégtorlódásoktól
származható veszedelem elleni biztosítására javallatba hozott Duna-szabályozásnak, és az azzal
kapcsolatban álló s Pest városán átvonuló hajókázható csatornának. 3. számú melléklet. (cca 1 :
30.000). Hajtva, kissé sérült, 56,5x36 cm .............................................................................................6 000

13396.1865 Buda-Pest városán átvonuló hajózható csatornák Duna szabályozási tervezet, 2 db térkép,
Pollák Testvérek, hajtásoknál szakadások, egyik szétvált , 38x48 cm ...............................................10 000

13397.cca 1943 Európa térképe, Kókai Lajos kiadása, Budapest. Hornyánszky nyomda, apró foltokkal,
82×102 cm ............................................................................................................................................2 400

13398.1939 Kárpátalja turista és idegenforgalmi térképe, kiadja az Országos Magyar Idegenforgalmi
Hivatal és az Magyar Turista Egyesület, 54x73 cm ..............................................................................6 000

13399.cca 1930 2 db térkép: Európa politikai térképe,, Semmering és környéke 30x46 cm ...........................1 600
13400.1914 F. W: Putzgers: Historischer Schul-Atlas. Velhagen, Klasings. Kiadói vászonkötésben .............2 400
13401.1933 Márton Lajos (1891-1953) : Jamboree Souvenir. 1933 Gödöllő. Bp., (1933.), Magyar

Földrajzi Intézet, 20 t. Jamboree Souvenir, Márton Lajos 40 grafikájával. Kiadói haránt-alakú fűzött
papírkötés, jó állapotban. + 1933 A gödöllői Jamboree színes térképe, 1:6000, Bp.,
Athenaeum-ny., hajtott, 40×55 cm ......................................................................................................10 000

13402.Magyarország politikai térképe. Hinvéd térképészeti intézet, foltos, sérült. 42x30 cm .........................1 200
13403.1968 Budapest távlati térképe, belső terület, a műemlékek, emlékművek és kulturális intézmények

feltüntetésével, Bp., Képzőművészeti Alap-Kartográfia 82×117 cm .....................................................1 800
13404.cca 1910 Kabola, Pojána katonai térkép 60x48 cm ..............................................................................1 200
13405.cca 1910 Gyöngyös és környéke katonai térkép 60x48 cm ..................................................................1 200
13406.cca 1960-1980 11 db MALÉV térkép ....................................................................................................4 000
13407.cca 1970 4 darab magyarországi talajtani és mezőgazdasági térkép 58x36 cm ..................................2 000
13408.cca 1900 Szolnok-Doboka vármegye térképe, 1 : 300.000, Magyar Földrajzi Intézet Rt., vászonra

kasírozva, érült, viseltes állapotban, 43x36 cm .....................................................................................2 000
13409.1901 Európa térkép rajta a Ludovika pecsétjével. Nagy méretű, vászonra kasírozott sérülésekkel.

120x155 cm .........................................................................................................................................10 000
13410.cca 1910 Dunszerdahely és Hédervár vászon térkép 50x74 cm ..........................................................2 000
13411.1942 Európai Oroszország térképe, 1: 5 000 000, M. Kir. Honvéd Térképészeti Intézet, lap alja

kissé foltos, 92×62 cm ..........................................................................................................................2 400
13412.10 db vegyes színes világtérkép cca 1900. 44x24 cm-ig ......................................................................2 400
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13413.12 darabos vegyes világtérkép gyűjtemény cca 1900. 44x24 cm-ig .....................................................2 400
13414.1928 Bélapátfalva és környékének térképe, M. Kir. Állami Térképészet, 65×85 cm ............................2 400
13415.1935 Barthos-Kurucz: Egyetemes Történelmi Atlasz. Bp., M. Kir. Állami Térképészet, 40 p ...............1 000
13416.Vegyes retro játék tétel .........................................................................................................................3 000
13417.1937 Andrees Handatlas. Ausgewählte, völlig neu bearbeitete Ausgabe in einem Bande. Hrsg.

von Konrad Frenze. Bielefeld und Leipzig,1937, Velhagen & Klasing. Német nyelven. Javított,
festett egészvászon-kötésben, egy dupla lapos térkép kijár. ..............................................................12 000

13418.Andrees Allgemeiner Öst.-Ung. Handatlas. Wien, 1909. Perles. Második kiadás. Aranyozott,
gerincű, félbőr kötésben. gerinc levált, előzéklap foltos, .....................................................................18 000

13419.Oretelius:Theatrum orbis terrarum, Louvain 1597. Facsimile kiadás. Egészvászon kötésben, sérült
papír védőborítóval ...............................................................................................................................2 800

13420.cca 1880-1890 Nordwestliches Deutschland, Niederlande und Belgien, Mitteleuropische Staaten I.
Geographie Taf 11.,12., papír, kartonnal megerősítve, kissé foltos, 34x49 cm .......................................800

13421.cca 1941 Szántóterületek aránya a járások egész területéhez viszonítva becslőjárásonkint. 1 :
1.500.000. Államtudományi Intézet, hajtva, 39x62 cm ..........................................................................3 000

13422.cca 1941 Magyarország városi és falusi lakosságának szaporodása megyénként 1 : 1.500.000.
Államtudományi Intézet, hajtva, 39x62 cm ............................................................................................3 000

13423.ÁTI kisatlasz. Földrajz leírás, statisztikai adatok. Bp., 1934, Magyar Királyi Állami Térképészeti
Intézet. Kopott félvászon kötésben, kissé sérült gerinccel, címlapon tulajdonosi névbejegyzéssel. ....1 000

Zenetörténet, Kották, Hangszerek
14500.cca 1930-1940 Ott ahol zúg az a négy folyó. Erdélyi dal. Dr. Szakáts László verse, dr. Kiss-Angyal

Ernő zenéje. Bp., Toborzó Zeneműkiadó, X. kiadás. Irredenta dal kottája, a borítón Macskássy
grafikájával, 2 p. Kissé sérült, gyűrődésekkel. ......................................................................................2 000

14501.Somfai László: Tizennyolc Bartók-tanulmány. A szerző, Somfai László (1934-) Széchenyi-díjas
zenetörténész által Gyöngy Pál (1902-1990) zeneszerző, dalszerző részére DEDIKÁLT példány. 
Bp., 1981., Zeneműkiadó. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói kissé szakadt papír védőborítóban. ......2 000

14502.Vargyas Lajos: A magyarság népzenéje.  A szerző, Vargyas Lajos (1914-2007) Széchenyi-díjas
magyar népzenekutató, folklorista által Gyöngy Pál (1902-1990) zeneszerző, dalszerző részére
DEDIKÁLT példány. Bp., 1981., Zeneműkiadó. Első kiadás. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................3 000

14503.Rátonyi Róbert: Operett I-II. köt. A szerző, Rátonyi Róbert (1923-1992) színművész által Gyöngy
Pál (1902-1990) zeneszerző, dalszerző részére szóló kettős dedikációival. Bp., 1984.,
Zeneműkiadó. Első kiadás. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. ...........................3 000

14504.Bónis Ferenc: Bartók Béla élete képekben és dokumentumokban. A szerző, Bónis Ferenc
(1932-2019) zenetörténész által Gyöngy Pál (1902-1990) zeneszerző, dalszerző részére
DEDIKÁLT példány. Bp.,1980, Zeneműkiadó. Centenáriumi kiadás. Kiadói egészvászon, kiadói
papír védőborítóban. .............................................................................................................................2 400

14505.10 db régi kotta, illusztrált, grafikus borítókkal, vegyes állapotban, sérülésekkel .................................2 000
14506.Szőllősy András: Honegger. A szerző, Szőllősy András (1921-2007) Kossuth- és Széchenyi-díjas

magyar zeneszerző, zenetudós által Gyöngy Pál (1902-1990) zeneszerző, dalszerző részére
DEDIKÁLT példány. Zenei kiskönyvtár. Bp., 1980., Gondolat. 2. kiadás. Kiadói kartonált papíkrötés.
...............................................................................................................................................................2 400

14507.1941 34. Nádor karácsonyi album. Kottafüzet. 64p. .............................................................................1 000
14508.Zenei témájú papírrégiség: hangverseny meghívó, hangjegyfüzet, zenei folyóiratok, kották, stb.,

összesen 12 db .....................................................................................................................................1 000
14509.1962-1963 "Téli bérlet" Országos Filharmónia, hangversenybérletek ..................................................1 000
14510.Lavotta Rudolf: Általános zenetörténet. Bp., 1912. Németh József, kiadói papírkötésben ...................1 000

Nyomtatványok
14511.cca 1800 A francia köztársaság hivatalos közlönyének két száma. 8 p. ..............................................3 000
14512.1837 Das Panorama des Universums 1. évfolyam, bekötve. 24 db acélmetszettel, benne Mária

Anna és I. Ferdinánd koronázása. Kissé sérült félvászon kötésben ...................................................12 000
14513.1850 Pest város hirdetménye mészárosoknak, marha kereskedőknek,hogy hozzanak állatokat

Pestre, kedvezményesen, a vágóhíd ingyenes használatával 50x42 cm .............................................5 000
14514.1854 Pesti Napló egy száma benne a krími háború híreivel .................................................................1 000
14515.1859 Dunai hajóvontatásról szóló hirdetmény. 30x45 cm .....................................................................3 000
14516.1867 Arad város tisztviselőinek és képviselőinek névjegyzéke az 1867. évben ...................................1 000
14517.1896 Cegléd Milleniumi Dalünnepély a Cegléd Városi megnyitóján meghívó, 4 p. Jó állapot ..............6 000
14518.1869 Dohánykiállítás hirdetménye 44x36 cm .......................................................................................4 000
14519.1869 Pest, Über die Verwendung des kufsteiner hydraulischen Cementes, szakdással .....................1 000
14520.1878 A Magyar Színész-Egyesület Alapszabályai 4 p beszakadásokkal .............................................3 000
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Weboldalunkon a zárás pillanatáig licitálhat és követheti tételei állását!

14521.cca 1880-1940 Papírrégiség hagyaték tétel: benne filatélia, okmányok, fotók, judaika, katonai
okmányok is ..........................................................................................................................................4 000

14522.cca. 1890 Brehms, Alfred E.: Vögel. / Madarak. 6db Litográfia. 25x17cm ............................................2 000
14523.cca. 1890 Brehms, Alfred E.: Emlősök. 6db Litográfia. 25x17cm .........................................................2 000
14524.cca. 1890 Meyers', Pallas.: Állatvilág. 6db Litográfia. 25x17cm ............................................................2 000
14525.cca. 1890 Deutsche Raubvögel, Leipzig: Bibliographisches, litográfia 28x21 cm ................................1 000
14526.cca 1890 Magyar népviseletek. 2db, Atheneum Kézi Lexikona. Színes krómlitográfia, papír.

16x24cm ................................................................................................................................................1 600
14527.1890 Hódmezővásárhely th város polgármesterének évi jelentése 84p + 1 kihajtható t ......................3 000
14528.cca 1890 Deutsche Reichskleinodien (Német koronázási jelvények) Meyers lexikon (1894 - 1898)

melléklete. 3db Színes krómlitográfia, papír. . 40x35 cm, zászlók és címerek 24x15cm .....................1 600
14529.1892 Lothar Meggendorfers Humorisches Blätter. XI. Band. N. 92-104. Harbig illustrierte

Wochenschrift. Német nyelven. Stuttgart, J. F. Schreiber, 154 p. Gazdag színes, és fekete-fehér
képanyaggal illusztrált. Aranyozott egészvászon-kötés, kissé kopott borítóval, 4 lapon sérüléssel,
hiánnyal (25/26,85/86,97/98,121/122.) .................................................................................................4 800

14530.1894 Irodalmi Értesítő. 1894 V. szám, Történelem. Szerk.: Lampel R. (Wodianer F. és Fiai.)
"Előfizetési felhívás Szalay József: "A magyar nemzet története" c. kiadványra, a végén kitöltetlen
megrendelő ívvel, kis szakadással,16 p. ...............................................................................................1 000

14531.cca 1896 Budapest, 4 db, Bp., Pallas Nagy Lexikona, litografáltak, közte , foltos is, 25x15 cm ...........1 600
14532.1896. május, a Székely Hírlap I. évfolyamának 36. száma, a Székely Hírlap történetével és

ismertetésével, 4p .................................................................................................................................3 000
14533.1896 Német nyelvű imalap díszes litho borítékban ...............................................................................1 000
14534.cca 1896 Magyar korona és koronázási jelvények, palást 2 db, Bp., Pallas Nagy Lexikona,

litografáltak, közte , foltos is, 25x16 cm ................................................................................................1 000
14535.cca 1896 Építmények, 4db, Pallas Nagy Lexikona, Bp., Pallas-ny., 24x15 cm ....................................1 600
14536.1897 Kecskemét tornaverseny programja 4 p. .....................................................................................3 000
14537.1898 Erzsébet királyné halálának alkalmából Szobrot a királynénak c. felhívás és gyűjtőív szép

állapotban ..............................................................................................................................................6 000
14538.cca 1898 Bécsi Magyar Nemzeti Szövetség Magyar Tánczestély meghívója + az egyesület

nyíltlevele Ferenc Ferdinándnak, melyben megköszönik a ez ygesület védnökségére való felékérés
elfogadását. ...........................................................................................................................................2 000

14539.1898 Szatmárnémeti szab. kir. városi hegyközség rendtartása 15p. ....................................................5 000
14540.1898 Az Esztergomi Takarékpénztár Rt. Lőrincz utcai bérháza házrendszabálya kézi

kiegészítésekkel és a bérlők saját kezű aláírásával, hajtva, jó állapotban, 42×30 cm ..........................6 000
14541.cca 1900 Bécsi hölgy, divatillusztráció (Die Wienerin, Stock im Eisen Equitable-Palais). Színes

litográfia, a lap szélein kissé sérült, 37x25 cm ......................................................................................1 400
14542.cca 1900-2000 20 db szentkép .............................................................................................................1 600
14543.cca 1900 "Graz, Elektrische Beleuchtung" litho plakát, jó állapotban, 53×41 cm ...............................22 000
14544.cca 1900 Gleitsmann E. T. festékgyárak mintaalbuma, elején litho képpel + a Hasznos

Közlemények II. évfolyamának 5. száma ..............................................................................................3 000
14545.1900-1940 vegyes papírrégiség, fotók, litográfiák stb. ..........................................................................2 000
14546.cca 1900 ornamentikák, 20 db, litográfia, 35x25cm ..............................................................................4 000
14547.1900 A Budapesti Hírlap július 31.-i száma Umberto olasz király meggyilkolásával ............................3 000
14548.cca 1900 7 db vajai Vay családi névjegy, benne néhány bárói koronával ............................................1 400
14549.cca 1900-1910 Kalapos hölgy, színes litográfia, újságkivágás, kartonra ragasztva, 24,5x15,5 cm ......2 200
14550.cca 1900 3 db régi névjegy és meghívó ................................................................................................1 000
14551.cca 1900 Magyar Királyi Államvasutak. Az üzletvezetőségek vonalbeosztása és kilométerhossza.

22p. .......................................................................................................................................................8 000
14552.cca 1900 Tabáni látkép a Várkapuból, a Piatnik Rt. későbbi nyomata, 12×9 cm .................................1 400
14553.cca 1900 Magyar agyagipari tárgyak 2 tábla hátoldalán gyártói jelekkel ..............................................1 800
14554.1902 A délvidéki kivándorlási kongresszus tervezete és ezzel kapcsolatos nyomtatványok, levelek

(Felhívás a Délvidék társadalmához + határozati javaslat, stb.) ...........................................................2 400
14555.1904 A lévai kath. kör farsangi estélyének meghívója és műsorfüzete, szecessziós díszítéssel,

Léva, Nyitrai és társa-ny., sérült, viseltes állapotban ............................................................................2 000
14556.Bad Kochel 1904 Dekoratív litho levélpapír ..........................................................................................1 000
14557.1907 Magyarországi vasútvonalakon közlekedő vasúti kocsik árlistája, szakadással ..........................8 000
14558.cca 1908 Magyar Nyelv folyóirat szerkesztőségének nyomtatott egy oldalas levele, amelyben kérik

a népies kifejezések gyűjtését és elküldését. Bérczi (Brüller) Fülöpnek (1859-1936) postázva, aki
Orosházán az izraelita népiskolánál tanított, majd igazgatóként dolgozott, nyelvészeti cikkei
jelentek meg a M. Nyelvőrben (1898. 1913). Eredeti Magyar Nyelvtudományi Társaság fejléces,
sérült borítékjában. ................................................................................................................................1 200
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14559.1908 Temesvár, Meteorológiai és Szeizmológiai Intézet fejléces képes levélpapírján írt levél ............1 000
14560.1909 A Bortörvény fontosabb rendelkezései. Plakát 38x52 cm ..........................................................10 000
14561.cca 1909-1935 Vegyes szentkép tétel, kb. 30 db, közte csipkés és litho is. Változó állapotban,

különféle méretben. ...............................................................................................................................1 000
14562.cca 1910 A hódmezővásárhelyi Róm. Kath. Társaskör Ifjúsága farsangi báljának táncrendje,

kitöltetlen ...............................................................................................................................................1 000
14563.cca 1910 The North British Railway to Scotland's Beauties, képes skóciai utazási, turisztikai

ismertető, angol nyelvű, McCorquodale & Co. Ltd., Glasgow, 48 p., kissé sérült borítóval ..................2 000
14564.1910 Újságrészlet a Krassó-szörényi ítéletidő okozta pusztulásról, 4p ................................................1 000
14565.cca 1910 Csokoládéforma katalógus. J.G. Laurösch Nachfolger, Gmünd. Schokoladenform

Katalog. 60 p. borító nélkül. ..................................................................................................................8 000
14566.cca 1910 Budapest 12 db festrményreprodukció a város részleteivel sérült papírborítóval .................1 200
14567.cca 1910 Előrenyomott levelezőlapok, csekkek: Hadsegélyező Hivatal,. Mádi árvízkárosultak,

Fővárosi Közlöny. ..................................................................................................................................2 000
14568.1910-1970 Kb. 200 db vegyes szentkép ...............................................................................................6 000
14569.cca 1910 Kleboszky Lajos.Mileva, San Marko hercegnő két gyász kártya ...........................................2 000
14570.cca 1911 Engelberg, képes album 16 db fekete-fehér fotóval, kissé sérült, kopott papírkötésben ......2 000
14571.Színházi Újság Makó 1911 október 1-től 8 ig. I. évf. 5. szám. ..............................................................1 200
14572.1912 Der Industriebau német nyelvű ipari-építészeti folyóirat III. évfolyamának számai egybekötve,

gazdag fekete-fehér képanyaggal illusztrálva, számos korabeli hirdetéssel. Egészvászon-kötésben,
kissé kopott, ázott borítóval, néhány ázott, foltos lappal. ......................................................................3 000

14573.1913 Ujvidéki repülőnapok József főherceg fővédnöksége alatt, program és tájékoztató 8 p. Szép
állapot ....................................................................................................................................................6 000

14574.Pesti Hírlap naptára 1913. Kissé megviselt, előzéklap nélkül. Vászon kötésben. ................................1 000
14575.cca 1914 Majoros Károly üvegfestő művész által készített üvegablakok (Mátyás király, terv.: Muhits

Sándor; Falu végén, terv.: Pálinkás Béla), 2 db színes reprodukció, a Díszítő Művészet I.
évfolyamának mellékletei, 25x20,5 cm .................................................................................................3 400

14576.cca 1914 Béléspapír, terv.: Szekeres Béla, papírlapra applikálva, a Díszítő Művészet I.
évfolyamának melléklete, a lap széle kissé sérült, 18x15 cm ...............................................................3 000

14577.cca 1914 Művészi cégérek Biró Mihálytól, színes reprodukciók, a Díszítő Művészet I. évfolyamának
melléklete, 25,5x20,5 cm ......................................................................................................................4 000

14578.cca 1914 Bőrdísz tarsolyhoz, cigarettadoboz tetejére vagy írómappához, terv.: Nagy Sándor,
színes reprodukció, a Díszítő Művészet I. évfolyamának melléklete, apró sarokhiánnyal, 25,5x20,5
cm .........................................................................................................................................................3 400

14579.1914 Meghívó a Jubileumi Vasúti Bálra ................................................................................................2 000
14580.1914 Színházi élet és mozi III. évf. 1. sz., szerk.: Incze Sándor. Bp., Lengyel Lipót-ny., 32+IV p.

Fekete-fehér képekkel illusztrált. Tűzött papírkötés, kissé kopott borítóval. .........................................1 200
14581.cca 1916 Felolvasó est hadirokkant színész szerbiai hadifogság élményeiről tartott előadás plakátja

30x32 cm ...............................................................................................................................................2 000
14582.1917 Székely-Egyesületi Képes naptár és évkönyv az 1917-ik közönséges évre. 36. évi folyam. A

központi választmány megbízásából szerkeszti Benedek Elek. Bp., 1917., Franklin. Korabeli
reklámokkal. Fekete-fehér szövegközti fotókkal illusztrált. Kiadói papírkötés, szakadt, foltos
borítóval, kissé sérült gerinccel, a borítón ceruzás bejegyzésekkel, foltos lapokkal, bejegyzésekkel. .1 800

14583.1919 Jánoshalma, Jánoshalmai Újság 1. évfolyam 6. száma, szakadt állapot, 4p ..............................2 000
14584.1919 három darab Nemzeti Újság októberi számok .............................................................................2 000
14585.1919. április 19. Bp., Az Új Forradalom I. évfolyamának 3. száma, lelkesítő versekkel és írásokkal,

kis szakadással, 2p ...............................................................................................................................8 000
14586.1919 Vörös Újság II. évf. július 25., a Magyar Tanácsköztársaság idejéből .........................................1 400
14587.cca 1920-1930 4 db német nyelvű útikönyv, turisztikai ismertető: Der Weltkurort Franzensbad,

Höhenkurort Semmering und Umgebung, Führer durch das Ostseebad Niendorf, Führer durch Ötz
und Umgebung. Fekete-fehér képekkel illusztrálva, papírkötésben, változó állapotban. .....................1 600

14588.1920 Royalista párt választási szórólap 18x13 cm ...............................................................................3 000
14589.cca 1920 Ábrándozás, nyomdatechnikai eljárással sokszorosított, szolidan erotikus fénykép,

egyoldalas nyomtatás, ismeretlen műből kiemelve, 23x15,5 cm ..........................................................1 600
14590.cca 1920-1930 Sopron, kihajtható német nyelvű idegenforgalmi prospektus, fekete-fehér fotókkal,

térképpel. Sopron, Székely és Társa-ny. ..............................................................................................1 800
14591.1925-1926 Pesti Napló 11 db száma, 1925. márc. 22.-máj. 24., 1926. jan. 3.-24., szórványszámok,

vegyes állapotban .................................................................................................................................3 600
14592.1925 Bp., "Budapest Magyar Népéhez!" Horthy Miklós támogatására szervezett felvonulás

hirdetménye, szakadásokkal, 92×62 cm .............................................................................................22 000
14593.1926 White Star line hajómenetrend 26p ..............................................................................................2 000
14594.1927 Magyar Szemle. Szerk.: Szekfű Gyula. I. köt.: 1927 szeptember-december. Bp., Magyar

Szemle Társaság (Pesti Könyvnyomda Rt.), VIII+432 p. Aranyozott gerincű, dombornyomott
egészvászon-kötésben (Gottermayer-kötés), a borítón kisebb kopásnyomokkal, foltokkal. .................2 000
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Békebeli séták a pesti Belvárosban c. könyvünk megjelent és irodánkban
kapható!

14595.1927-1937 Napkelet folyóirat 8 száma. Szerk.: Tormay Cecile. Papírkötések, változó állapotban.
kissé szakadt borítókkal, egy elvált a borítótól. .....................................................................................1 200

14596.1927 Automobil Motorsport II. évf. 7. szám. ..........................................................................................2 000
14597.1928 Háromszéki jelmezes estély meghívó borítékkal .........................................................................2 400
14598.Diarium az előjegyzési naptár az 1929-ik évre. Bp., 1928., Kir. M. Egyetemi Nyomda. Papírkötés, a

gerincen kis szakadással. ........................................................................................................................800
14599.1929 Zsebnaptár irredenta szöveggel, kopott .......................................................................................2 000
14600.1929-1936 The Sketch folyóirat, magazin 4 száma. .............................................................................2 000
14601.1929 Debreceni Szemle. Tudományos Folyóirat. 1929. január-december, III, teljes évfolyam.

Szerk.: Hankiss János, Milleker Rezső. Debrecen, 1929, (Debrecen Sz. Kir. Város-Tiszántúli Ref.
Egyházkerület Könyvnyomda-Vállalata-Városi Nyomda-ny.), IV+556 p.+5 t. Félvászon-kötés,
bekötött eredeti papírborítókkal, kissé kopott borítóval, intézményi bélyegzővel, kijáró lappal. ...........3 000

14602.1929 Exposition International Barcelona - spanyol ismertető prospektus .............................................4 000
14603.1929 "Igazságot Magyarországnak!" a Pesti Hírlap Kiadása sok-sok képpel, ábrával, térképpel,

külső borító pótolt, címlap sérült, 150p .................................................................................................2 800
14604.1929-1934 A Földgömb, a Magyar Földrajzi Társaság folyóirata 3 db száma: I. évf. 2-3. füzet, V.

évf. 10. sz. Fekete-fehér képekkel illusztrálva, kissé sérült, foltos kiadói papírkötésben. .....................1 200
14605.cca 1930 Roma - Budapest. Olasz nyelvű, fekete-fehér fotókkal illusztrált idegenforgalmi

prospektus. Bp., Edizione dell'Ufficio Turistico Municipale, 9x12 cm ....................................................1 000
14606.cca 1930 Magyar Államvasutak takarék és segélyszövetkezete reklám kiadvány 16 p. ......................1 200
14607.cca 1930 Francotyp postai bérmentesítőgép illusztrált ismertető prospektusa ...................................18 000
14608.cca 1930-1940 Ábris rózsája, Anne Nichols világsikert aratott színműve, Paramount Film képes

filmismertető füzet, Bp., Tolnai-ny., 32 p. ..............................................................................................1 400
14609.cca 1930 Stroika szovjet művész újság / Soviet art magazin ...............................................................3 000
14610.1930 Jövendő Diáklap I. évf I. száma (2x), 2. száma (4x) irredenta borítóval + 1930-1933 A Bencés

diák c . diáklap 6 száma. .......................................................................................................................3 000
14611.cca 1930-1940 Rigler József Ede Papírneműgyár 3 db iskolai dolgozatfüzet, használatlan, jó

állapotban ..............................................................................................................................................1 800
14612.cca 1930 3 db utazási prospektus (Nauheim, Umbria, Velence) ..........................................................1 800
14613.1930 Szent Gellért Egyesület képes meghívó jubiláris ünnepségre. ....................................................2 400
14614.cca 1930 Gruza (Gravose), Horvátország, panorámakép paszpartuban, 70x25 cm ............................4 000
14615.cca 1930 Temető fejfák a hódmezővásárhelyi kálvinista temetőből. 2 db nyomtatvány. Egyik Sz.

jelzéssel. 11x24 cm, 12x29 cm, apró szakadásokkal ...........................................................................5 000
14616.cca 1930 18 db városképes fotó sorozat, fényképgyűjtemény .............................................................2 000
14617.Galeria Clasicilor - Pictura Renasterii, Arad, 1930. 60 planse colorate. 60t. Egészvászon kötésű

mappában .............................................................................................................................................4 000
14618.cca 1930 A pestszenterzsébeti jódos-konyhasós fürdő ismertetője .....................................................3 800
14619.cca 1930 id. Dr. Somogyi István szabadalmazott aerofix pneumothorax készüléke, gyártja: Süss

Nándor Precíziós Mechanikai és Optikai Intézet Rt., fekete-fehér képekkel illusztrált ismertető, 7 p.,
hajtásnyommal, kissé foltos borítóval ...................................................................................................1 800

14620.cca 1930 OMTK Országos Magyar Tejszövetkezeti Központ zsebnotesz, naptárral, kitöltetlen 11
cm .........................................................................................................................................................2 000

14621.cca 1930-1940 Bunte Filmbilder, II. Folge, német nyelvű gyűjtőfüzet, színésznők és színészek
képeivel (Greta Garbo, Lilian Harvey, Tasnády Fekete Mária, stb.), 250 db beragasztott
gyűjtőképpel (komplett!), papírkötésben, sérült borítóval ......................................................................4 000

14622.cca 1930-1940 4 db képes turisztikai ismertető prospektus, német és magyar nyelvű ........................1 600
14623.cca 1930 Az igaz békéért. A magyarság revíziós albuma. 16p. 17 cm .................................................5 000
14624.cca 1930-1940 "Emlékül: Salem a néger ugró művésztől," emléklap, 10x15 cm .................................1 000
14625.cca 1930 2 db német képes utazási prospektus: Swinemünde, Cuxhaven. .........................................2 000
14626.1930 A budapesti Arany Kereszt Gyógyszertár Remedia Laboratóriuma Phytotherapia,

gyógynövények mint házi szerek című kiadványa, egy külön lapon a Varró-féle
ER-csodabalzsammal, 16p ...................................................................................................................3 000

14627.cca 1930 Skaba és Plökl fegyver-, lőszer- és sportáruházai Bp., sport- és cserkész árjegyzék. Bp.,
ifj. Kellner Ernő-ny., 16 p., fekete-fehér képekkel illusztrált, tűzött papírkötés, hajtva ..........................1 400

14628.1931-1933 Literatura irodalmi-művészeti folyóirat 5 db száma (VI., VII., VIII. évf.), vegyes
állapotban, közte sérült, foltos, egy lejáró címlappal .............................................................................1 000

14629.1932 Debreceni Szemle 3 száma, kissé szakadt, kissé foltos borítókkal. ............................................1 000
14630.1932-1934 Szegedi gyorsíró. XXVIII. évf. 1-10. sz. 1932. szept-jun. Szerk.: Katona Dávid. +

Karaffiáth Jenő: Az egységes magyar gyorsírás alapokmányának kiegészítése és módosítása. A
gyorsírás kötelező középiskolai tanítása. "Szegedi Gyorsíró" melléklete.; 1934 Az 1934. évi Fabro
Henrik emlékverseny. Összeáll.: Kondói Kiss József, Nosz Gyula.;  1932-1933 Szegedi Gyorsíró.
XXVIII. évf. 1-10. sz. Szerk.: Katona Dávid. Benne Klebelsberg Kunó és Apponyi Albert
halálhíreivel is. Egészvászon-kötés, volt könyvtári példány. .................................................................4 800
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14631.1932 Revue des Monats német nyelvű magazin 2 db száma (6. Jahrgang Nr. 4., 9.), számos
fekete-fehér fotóval, köztük aktokkal, Angelo (Funk Pál) fotóművész felvételeivel, stb., sérült
borítóval ................................................................................................................................................3 200

14632.1933 Képes Krónika XV. évf. 27-52. számai (fél évfolyam), 1933. júl. 2. - dec. 24., gazdag
fekete-fehér képanyaggal. Egybekötve, aranyozott gerincű félvászon-kötésben, kissé sérült, kopott
borítóval, néhány sérült, kijáró lappal. ...................................................................................................6 000

14633.1933 Gloria Laboris 1883-1933 A Globus nyomda képes jubileumi füzete fém hatású borítóval
19x12 cm ...............................................................................................................................................3 000

14634.Vegyes nyomtatvány és folyóirat tétel, közte a Turán folyóirat 2 száma (1937-38), Diárium 1933
1-2. sz., Magyarok. Szerk. Juhász Gyula 1946. jan., Magyar Kisebbség. Szerk.: Jakabffy
Elemér-Willer József, Lugos, 1940. X. 1., Magyar Szemle Szerk.: Szekfű Gyula, 1928.
március...stb. Összesen 8 db. ...............................................................................................................1 000

14635.1934 Rákoskeresztúri Levente Egyesület báljának meghívója .............................................................3 400
14636.1934 Chalet Bungalow Camps in the Canadian Rockies, Canadian Pacific, képes kanadai utazási,

turisztikai ismertető, angol nyelvű, 16 p., a címlapon kis szakadás és folt ...........................................2 000
14637.1934 Magyar Kultúra társadalmi és tudományos folyóirat 12 db száma, XXI. évf. 13-24. sz. (II. fél

évfolyam), 1934. júl. 5. - dec. 20., szerk.: Bangha Béla. Vegyes állapotban, helyenként sérült,
foltos. .....................................................................................................................................................1 800

14638.1935 Bp., OKI menükártya ....................................................................................................................1 800
14639.1935 Mühlbeck Károly vidám fejlécei. Előszó: Herczeg Ferenc. Bp., 1935, Új Idők. Kiadói

haránt-alakú papírkötésben, sérült, kissé foltos borítóval, helyenként sérült lapszélekkel. ..................1 000
14640.1935 Kraszner Lajos szövet, bélésáru és szabókellékek nagyáruháza Bp., 1935-36. évi őszi és téli

divat katalógus, jegyzetfüzet, (10)+46 p., fekete-fehér képekkel illusztrálva, sérült, foltos kiadói
papírkötésben, sok ceruzás bejegyzéssel, az utolsó lap hiányos .........................................................1 200

14641.1936 La conferéncia economica do Imperio colonial portugés kihajtható képes leporelló ...................3 000
14642.cca 1936 Radioaltonometer nach Dr. Berencsy, német nyelvű ismertető prospektus, foltos borítóval

...............................................................................................................................................................1 800
14643.1937 Meghívó a Ferencvárosi Torna Club ünnepi lakomájára, restaurált ..........................................12 000
14644.1937 III. Viktor Emánuel olasz király látogatására tartott katonai díszszemle belépőjegye ..................4 000
14645.1937 A Pesti Napló képes mellékletei, teljes évfolyam, 1937. jan. 3. - dec. 25., rendkívül gazdag

fekete-fehér képanyaggal, számos érdekes fotóval. Egybekötve, aranyozott
egészvászon-kötésben, kissé kopott borítóval, sérült gerinccel. ..........................................................6 000

14646.1937 EKA elektrokardiograf készülék ismertető füzete, Engel Károly Elektromos Készülékek Gyára
Bp., Globus-ny., 16 p., fekete-fehér képekkel illusztrált, tűzött papírkötés ...........................................2 000

14647.1937 Theater der Welt német zenei újság I. évfolyam 10/11 száma képekkel, szórólapokkal .............1 400
14648.1938 Pesti Hírlap Naptára. Bp., Légrády. Gazdag képanyaggal illusztrált. Benne a kor

eseményeivel, ismert személyeivel, pl.: Horthy, Mussolini, Hitler. Kissé kopott papírkötés, kissé
sérült elülső borítóval. ...........................................................................................................................1 000

14649.1938 Erdélyi Emil festőművészeti és iparművészeti cikkek szaküzlete Bp., 1938. évi árjegyzék,
katalógus. Rákospalota, Don Bosco-ny., 36 p. Tűzött papírkötés, kissé foltos borítóval. .....................1 000

14650.1938 A Budapesti VIII. kerületi Zrínyi Miklós reálgimnázium értesítője 1932-33 tanévről. ...................1 200
14651.1938 A hazatért Rozsnyó, képes kalauz, kiadja a Városi Idegenforgalmi Hivatal. Kihajtható, képes

prospektus, kis szakadással + Dísztávirat, "Komárom visszatért" alkalmi bélyegzésekkel, lapszéli
kis szakadásokkal .................................................................................................................................1 200

14652.1939 Italia. A gyöngyök gyöngye. Olaszországi turisztikai, utazási ismertető prospektus, számos
szövegközi képpel és egészoldalas, színes képtáblával illusztrálva, 52 p. Tűzött papírkötés, kissé
koszos borítóval. ...................................................................................................................................2 000

14653.1939 Hotel Mlini, Mlini - Dubrovnik, német nyelvű idegenforgalmi prospektus, fekete-fehér fotókkal,
térképpel, ..............................................................................................................................................1 600

14654.1939-1942 Diárium III. (XII.) évfolyamának 3 db száma (6., 7., 8. sz.) + Diárium karácsonyi
árjegyzéke a Magyar Könyvbarátok számára. Bp., Kir. M. Egyetemi Nyomda. Papírkötésben,
vegyes állapotban. ................................................................................................................................1 200

14655.cca 1940 2 db olasz és francia nyelvű Budapest turisztikai kiadvány, képes füzet 10 p 12x9 cm ........4 000
14656.cca 1940 az emberi test kihajtható többrétegű nejlon lapra nyomott ábrákkal .....................................2 000
14657.cca 1940 Népgázálarc, tájékoztató füzet, Bp., Mercur Műszaki és Vegyipari Rt., 16 p., sérült ............2 000
14658.1940 Erdélyi Induló a felszabadulás emlékére, dekoratív irredenta kiadvány, hajtott ...........................3 000
14659.1939 Képes Napló az év fontosabb eseményeiről újságkivágásokkal, magyar és külföldi

politikusokról .........................................................................................................................................1 000
14660.1940-1942 Kelet népe c. folyóirat 3 db száma, VI. évf. 6., 15. sz., VIII. évf. 9. sz., szerk.: Móricz

Zsigmond. Vegyes állapotban. ..............................................................................................................1 000
14661.cca 1941 Vegyes, főként egyletekkel kapcsolatos nyomtatványok, 4 db (Budai Izraelita Nőegylet,

Magyar Szövetség Ereklyés Országzászló Nagybizottsága, stb.), közte irredenta ..............................6 000
14662.1941 Ifjú Repülő, a Magyar Szárnyak állandó melléklete. Szerk.: Jánosy István. Fekete-fehér

képekkel, a címlapon "Ingyen mutatványszám" pecséttel, 10 p. .............................................................600
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14663.1941, 1943 A Dunántúl című folyóirat 1941. szept. 7-i és 1943. július 4-i száma politikai hírekkel, 2
db ..........................................................................................................................................................1 600

14664.1941 Schaerer Bulletin, Hausmitteilungen der M. Schaerer A. G. Bern, Heft 28. Orvosi műszereket,
eszközöket gyártó svájci cég ismertető folyóirata, 16 p., német nyelven, fekete-fehér képekkel
illusztrált ................................................................................................................................................1 400

14665.1941 Mikro Korth Berlin mikroszkóp katalógus, árjegyzék, német nyelvű, fekete-fehér képekkel
illusztrált, kissé foltos, néhány sérült, összeragadt lappal .....................................................................2 000

14666.1941-1944 Szépművészet c. folyóirat 4 db száma, II. évf. 2., 8., 9. sz., V. évf. 4 sz., szerk.: Mariay
Ödön. Bp., Kir. M. Egyetemi Nyomda. Papírkötésben, kissé sérült borítókkal. ....................................1 200

14667.cca 1942 Hídépítésről szóló korabeli újságok korabeli fotokópiái 3 füzetben .......................................1 000
14668.1942 Pro memoria Juhász Gyula - Juhász Gyula nagyváradi emléktáblájára adott adomány

oklevele a Szigligeti társaság tagjainak aláírásával . ............................................................................1 600
14669.1942 Képes Vasárnap 25. száma, 1942. jún. 16., a címlapon Horthy Miklós kormányzó köszöntése

születésnapja alkalmából, gazdag fekete-fehér képanyaggal, hajtva ...................................................1 000
14670.1942 Bp., Láng L. Gépgyár Rt. tisztviselői sportkör műkedvelő-szakosztályának meghívója műsoros

estre, kisplakát, számozott, bélyegzővel, hajtva, apró szakadással, 31x23,5 cm .................................1 600
14671.1943 A Magyar Építőművészet c. folyóirat teljes évfolyama (12 szám), 1943. január-december.

Szerk.: vitéz Irsy László. Bp., Athenaeum-ny. Fekete-fehér képekkel, korabeli hirdetésekkel.
Vegyes állapotban, néhány számon kisebb sérülések, kopásnyomok. ................................................6 000

14672.1943 Párizsi női divat 6 db divat rajz nyomat ........................................................................................1 600
14673.cca 1943 férfi divat 5 db divat rajz nyomat ............................................................................................1 400
14674.1943 Postakönyv, reklámokkal, hátsó borítólap lyukasztott, 32p ..........................................................6 000
14675.1943 Képes Friss Naptár az 1943. közönséges évre. A megnagyobbodott Magyarország

vásárainak teljes jegyzékével, hasznos táblázatokkal, közérdekű tanácsokkal és sok érdekes
olvasmánnyal. Szerk.: Láng János. Bp., Hazai Hirlapkiadó Rt. (Általános Nyomda és Grafikai
Intézet Rt.) Tűzött papírkötés, kissé sérült, foltos. ................................................................................1 000

14676.1944 Tájékoztató találmányok szabadalmazásáról, a szabadalmi bejelentésekről, a szabadalmakról,
végül a szabadalmi ügyekkel kapcsolatban fizetendő díjakrőól és illetékekről. Bp., 1944., M. Kir.
Szabadalmi Bíróság. Papírkötés. .............................................................................................................800

14677.1944 Magyar Magtenyésztési Rt. 1944. évi tavaszi képes főárjegyzék, bejelölésekkel,
borítóhiánnyal, az elülső és utolsó lap sérült, szakadt. .........................................................................1 000

14678.1944 Magyarok - Szovjetellenes propaganda röplap ............................................................................3 000
14679.1944 Göbbels dr. német birodalmi miniszter, a totális harcbavetés teljhatalmú birodalmi

megbízottjának a nagynémet birodalmi rádióban 1944. július 26-án tartott beszéde. (A Stauffenberg
merénylet után) 24p. Volt könyvtári példány. ........................................................................................6 000

14680.cca 1944 Életem tükre, összeáll.: dr. Bikkal Dénes, 96 p., egészvászon-kötésben, néhány
bejegyzéssel .........................................................................................................................................1 000

14681.1946 Szabad Nép újság szórványszámai egybe kötve .........................................................................1 000
14682.1946 Dózsa Népe, a Földmunkások és Kisbirtokosok Országos Szövetsége lapja, II. évf. 11. sz.,

1946. márc. 24., szerk.: Hunya István, Badari László. Bp., Athenaeum-ny., 4 p. Kis szakadással.
Ritka újság. ...........................................................................................................................................1 200

14683.1947 Újjáépítési állami sorsjáték játékterve 3 db reklám nyomtatvány .................................................2 000
14684.1947 Mézfogalmi Nemzeti Vállalat árjegyzéke, 15p .............................................................................7 000
14685.1947-1948 Új Magyarország c. újság 2 db száma (III. évf. 4. sz., IV. évf. 1. sz.), sérült ......................1 200
14686.1947-1948 Tér és forma építőművészeti folyóirat 2 db száma (1947/12., 1948/2.), gazdag

fekete-fehér képanyaggal illusztrálva, tűzött papírkötés, kissé foltos borítóval .....................................1 000
14687.1947 Március 15 c. újság I. évf. 21. száma, 1947. aug. 29., 16 p., sérült .............................................1 200
14688.1948 Bp., Meghívó a Magyar József Nádor Műszaki és Gazdaságtudományi Egyetem Közgazdász

Hallgatók Egyesülete által rendezett jubileumi álarcos közgazdász jelmezbálra, díszes zsinórfűzött
papírkötésben, eredeti (sérült) fejléces borítékban ...............................................................................1 800

14689.1948 Irodalmi Diáknaptár, szerk.: Benedek Marcell. Bp., Magyar Művészeti Tanács (Független-ny.),
117+2 p. Kiadói papírkötésben, kissé koszos borítóval. .......................................................................1 400

14690.1948 Magyar Nap politikai napilap aug. 5. lapszáma, lapszélei szakadásokkal, kisebb folttal .............1 000
14691.1948-1949 Magyar Művészet c. folyóirat 4 db száma, XV. évf. 1., 5., 6. sz., XVI. évf. 2. sz., kiadja a

Szinyei Merse Pál Társaság. Vegyes állapotban, közte egy szétvált fűzéssel, egy lejáró címlappal. ..1 200
14692.1949 Szabadságharcos, a Magyar Szabadságharcos Szövetség központi hetilapja, V. évf. 13. sz.,

1949. ápr. 4., szerk.: Gyáros László. Bp., Hungária Hírlapnyomda, 12 p. Helyenként kissé
szakadozott lapszélekkel. Ritka újság. ..................................................................................................1 400

14693.1949-1968 4 db zsebnaptár, vegyes állapotban ...................................................................................1 000
14694.1949 Szabad Esti Szó 51. évf. 88. sz., 1949. ápr. 16., címlapon: "Az Atlanti Egyezmény veszélybe

dönti Amerikát és a világot", 6 p. ...........................................................................................................1 400
14695.1950 Ludas Matyi 2 db száma, VI. évf. 42. és 53. sz., 1950. okt. 13.-dec. 29., 8 p.+8 p.,

sérülésekkel ..........................................................................................................................................1 000
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14696.cca 1950-60 Liu Tzu-chiu: Madár virágon. Nyomat, papír, teljes méret: 38,5x26,5cm .........................1 000
14697.cca 1950-60 Chi Pai.shih: Akác. Nyomat, papír, teljes méret: 38,5x26,5cm ........................................1 000
14698.cca 1950-60 Wang Yun: Majmok. Nyomat, papír, teljes méret: 38,5x26,5cm ......................................1 000
14699.cca 1950-60 Chang Chao-hsiang: Virág. Nyomat, papír, teljes méret: 38,5x26,5cm ...........................1 000
14700.cca 1950-60 Liu Kuei-ling: Kakas tyúk. Nyomat, papír, teljes méret: 38,5x26,5cm ..............................1 000
14701.cca 1950-60 Chen Pan-ting: Krizantémok. Nyomat, papír, teljes méret: 38,5x26,5cm .........................1 000
14702.cca 1950-60 Wang Hsueh-tao: Kakas. Nyomat, papír, teljes méret: 38,5x26,5cm ...............................1 000
14703.cca 1950-60 Chi Pai-shi: Sas. Nyomat, papír, teljes méret: 38,5x26,5cm ............................................1 000
14704.cca 1950-1970 Lengyelország népviseleteinek térképe, grafikus: Irena Dewitz, hajtva, kissé foltos,

40x34,5 cm / National costumes of Poland, illustrated map by Irena Dewitz, stained, 40x34.5 cm .....1 200
14705.cca 1950 A Magyar Galambsport Egyesület alapszabálya, Bp., Forrás-ny., 16 p., tűzött papírkötés,

sérült, kissé viseltes állapotban .............................................................................................................1 200
14706.1950 Betűtartó mappa, betűkkel ...........................................................................................................1 000
14707.cca 1950-1970 Gamma motorok műszaki ismertetése, katalógus, Gamma Optikai Művek Bp., foltos

borítóval ................................................................................................................................................1 200
14708.cca 1950-1970 Budapest, IBUSZ német nyelvű, képes turisztikai ismertető prospektusok, 2 db ........2 000
14709.cca 1950 Építő elvtársak! Szaktársak! Sztahanovista röpirat. Kiadja az Építő-, Fa- és

Építőanyagipari Dolgozók Szakszervezete. 20,5×15 cm ......................................................................1 200
14710.1953 Keletázsiai Művészeti Múzeum Hátsó-India és Indonézia kiállítása, képes ismertető,

kihajtható, kronológiai táblázattal. Bp., Egyetemi Nyomda, 70x49 cm ..................................................1 000
14711.1955-1956 Voyages et Missions c. francia képes újság 4 db száma ....................................................2 000
14712.cca 1955-1960 Walt Disney's pictorial souvenir book of Disneyland / Az első Disneyland vidámpark

képes ismertető füzete, angol nyelven, tűzött papírkötés, kissé sérült .................................................4 000
14713.cca 1955 Építők klubja plakát és műsorfüzetek összesen négy darab .................................................2 000
14714.1956 A forradalom alatt kiadott újságok gyűjteménye. 106 db különböző szám klf újságokból. .........30 000
14715.1956 Nők Lapja VIII. évf. 25. sz., 1956. jún. 21., a címlapon Kim Ir Szen észak-koreai kommunista

vezető köszöntése Budapesten ............................................................................................................2 000
14716.cca 1957 Egypt - Modern History, angol nyelvű, képes történelmi ismertető Egyiptomról / illustrated

booklet ...................................................................................................................................................1 800
14717.1957 Turneul International de Tenis, 10-16 iunie 1957 / Romániai nemzetközi teniszbajnokság

képes emlékfüzete a résztvevők arcképeivel, néhány fotóval, zsinórfűzött, kissé foltos, 18x12 cm .....1 800
14718.1957-1958 Napsugár, az IMSZ Központi Vezetőségének gyermeklapja 14 db száma: I. évf. 1-12.

sz. (teljes évfolyam), II. évf. 5., 8. sz. Szerk.: Asztalos István. Vegyes állapotban. ..............................1 600
14719.1958 Győri Állami Zenekonzervatórium zenekari növendék hangversenye, plakát, hajtva, kis

szakadásokkal, 41,5x29,5 cm ...............................................................................................................1 800
14720.1959-1969 3 db zsebnaptár, kissé viseltes állapotban .........................................................................1 000
14721.1959 Luftschraube AW-50, Betriebsanweisung und Wartungvorschrift, 52p ........................................1 000
14722.cca 1959 össz. 15 db szovjet-orosz történelmi témájú reprodukció, műtárgyfotó, ebből 8 db cirill betűs

dedikációval vagy ajándékozási sorokkal. 2 db szakadásokkal. 28x23 és 42x60 cm közötti
méretekben ..............................................................................................................................................800

14723.cca 1960-1970 9 db vegyes külföldi utazási prospektus .......................................................................2 000
14724.cca 1960-1970 Vienna / Wiener Eisrevue, 2 db képes ismertető füzet, angol és német nyelven,

kissé kopott / foltos ................................................................................................................................2 400
14725.1960 MOKÉP 10 db film reklám kép tokkal, Májusi fagy és mások. 6x9 cm ........................................2 000
14726.cca 1960-1970 Cedok csehszlovák utazási iroda magyar nyelvű, képes turisztikai ismertető

prospektusa, kihajtható .........................................................................................................................1 200
14727.cca 1960-1970 Zsi és Mi kalandjai III., képregényfüzet gyerekeknek, MAHIR (Offset-ny.) ..................2 000
14728.cca 1960-1970 Ungarn erwartet Sie, IBUSZ német nyelvű, képes turisztikai ismertető füzete, 68 p. ..2 000
14729.cca 1960-80 12 db szovjet és orosz történelmi témájú festményekről készült fekete-fehér

reprodukciók, hátoldalán cirill betűkkel feliratozott, 21,5x17 és 14x22 cm közötti méretekben ...............800
14730.cca 1961 Olasz divat, ősz-tél 1961-1962, számos fotóval illusztrálva, tűzött papírkötés ......................1 600
14731.cca 1961 A Munkaügyi Minisztérium intézeteinek (iskoláinak) és önálló otthonainak címjegyzéke,

nyomtatvány, paspírkötében, sérült gerinccel, kijáró lapokkal, helyenként kissé foltos + Útmutató az
osztályfőnöki munkaközösségek részére, 7 p., .....................................................................................1 000

14732.cca 1962 Dr. Csörgeöné által illusztrált zenés Colorvox képeslap, 15x20 cm ......................................1 600
14733.1962-1966 Eötvös Diák, az Eötvös József Gimnázium KISZ-szervezetének és önképzőkörének

lapja 21 db száma: V. évf. 2., 3. (2 db), 4., 5., 6-7., 8-9. sz., VI. évf. 2., 3., 4., 5. sz, VII. évf. 1., 2.,
3., 4., 5. (2 db) sz., VIII. évf. 1., 2., 3., 4-5. sz. Nagyrészt jó állapotban. ...............................................1 600

14734.1963 Győri Pamutszövő- és Műbőrgyár Grabiol könyvkötővásznak és könyvkötő műbőrök,
termékminta-katalógus, Nyomdaipari Grafikai Vállalat Bp., kissé kopott állapotban ............................2 400
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Békebeli séták a pesti Belvárosban c. könyvünk megjelent és irodánkban
kapható!

14735.1964-65 3 db The Review of English studies. A quarterly journal of English literature and the English
Language. ed: J. B. Bamborough. ...........................................................................................................500

14736.1966 KRESZ módosítás, kiadja a Közúti Balesetelhárítási Tanács és az Állami Biztosító, szerk.:
Kucsara Pál, tájékoztató füzet, Bp., Kossuth-ny., 14 p., tűzött papírkötés ............................................1 200

14737.1966 Air India Boeing 707 New York - London különutazás a Magyar Concert Club részéről, díszes,
illusztrált fedélzeti menükártya + angol nyelvű menü ............................................................................2 000

14738.cca 1966 Budapesti Nemzetközi Vásár, a Kínai Népköztársaság pavilonja, képes ismertető
prospektus, 8 p., kissé sérült, foltos ......................................................................................................1 800

14739.1968 Balgarszki Hudozsnik. Szófia Kiadóvállalat budapesti kiállítása 1968. január. Vegyes
nyomtatványok. .....................................................................................................................................1 200

14740.1969 3 db újság, címlapjukon az Apollo-11 holdra szállásával kapcsolatos hírekkel (Magyar
Nemzet, Esti Hírlap, Hétfői Hírek), vegyes állapotban ..........................................................................2 000

14741.1969 Typographia 1869. május 1. I. évf. 1. számának reprint kiadása, 2 sztl. lev. ..................................600
14742.1970 Mini Moulin és Nice Casino prospektusa, 2 db ............................................................................1 000
14743.cca 1970 Négy darab különböző képes repülőgép prospektus ............................................................2 000
14744.cca 1970 3 db falinaptár lap Józsa János (1936-2016) illusztrációival, lapok teteje lyukasztás

mentén kissé sérült és foltos, 34,5×49 cm ............................................................................................1 000
14745.cca 1970 Ofotért Fotó Hiradó 24 db száma, Bp., Szikra Lapnyomda, helyenként kisebb

sérülésekkel ..........................................................................................................................................1 600
14746.cca 1970-1980 Historische Stadtbilder nach alten Originalen. 3 Handvergrösserungen auf

Fotoleinen. Dresden, én., DLK Dresden, szakadt papírmappában, 3 t., 26x34 cm ..............................1 000
14747.cca 1970-1990 11 db mozdonyokat ábrázoló képes kártya, hátoldalukon háromnyelvű leírással,

24x10,5 cm ............................................................................................................................................1 200
14748.1971 Szikra nyomda Betű mintakönyv. .................................................................................................1 200
14749.1971 Wochenend Nr. 44., német magazin erotikus tartalmakkal, hajtott, a címlap kissé sérült ...........1 000
14750.1973-2003 Ikebana & Bonsai, 6 db képes naptár, angol nyelvű, spirálfűzött .......................................2 000
14751.1974 VB-Magazin, a X. világbajnokság, a Labdarúgás különkiadása, számos fekete-fehér fotóval, a

hátsó borítón sarokhiánnyal ..................................................................................................................1 400
14752.1975 Állami Pénzverő Vállalat drágakő kezelési szabályzata. Bp., 1975., PM. Szervezési és

Ügyvitelgépesítési Intézet, 101+5 p. Kiadói papírkötés, javított kötéssel, műanyag védőborítóban. ....1 600
14753.1976-1977 Magyar Államvasutak egységes nemzetközi díjszabás személyek és poggyász

közvetlen fuvarozására, TCV IV/2. füzet, nylon-kötésben + 2., 3., 4., 5. sz. pótlék, helyenként sérült
lapokkal .................................................................................................................................................1 000

14754.1976 George McDonald Faiser: "A koldus és királyfi." "The prince and the pauper." Angol és
magyar nyelven. Filmes szövegkönyv. Vászon-kötésben. ....................................................................1 200

14755.cca 1977 Berliner-TT-Bahnen vasútmodell-katalógus, színes képekkel illusztrált, német és magyar
nyelven, sérült, ragasztott borítóval ......................................................................................................1 000

14756.1978 Csehszlovákiai habán fajansz edényeket bemutató képes naptár, ötnyelvű, színes fotókkal
illusztrált ................................................................................................................................................1 200

14757.1978 DB-MÁV tengeri kikötői díjszabás, modern nyl kötésben ............................................................2 000
14758.cca 1980 2 darab retró üdítő reklám Traubisoda 19 x 31 cm Cola extra matrica 22 x 32 cm ...............3 200
14759.cca 1980 össz. 6 db Képcsarnok üdvözlőlap, ofszet, egyik Fejér Csaba (1936-2002) munkájának

reprodukciójával. Részben kissé foltos, különböző méretben ..............................................................1 200
14760.cca 1980 Mezőség - Szék, összeáll.: Koczpek Irén, néprajzi ismertető, leporellószerű .......................1 000
14761.cca 1980-2000 Basel városkép társasággal, feltehetően karnevál idején. Nyomat, papír, jelzés

nélkül. Üvegezett fa keretben. 24x60 cm ..............................................................................................2 400
14762.1981 MALÉV képes ismertetők, tájékoztatók, 3 db nyomtatvány .........................................................3 000
14763.1984 A Medvetánc Elte KISZ társadalomelméleti folyóirat két száma. .................................................1 000
14764.Flavius, Josephus: Apión ellen, avagy a zsidó nép ősi voltáról. Prométheusz könyvek 5. Bp., 1984,

Helikon. Kiadói papírkötés. ...................................................................................................................1 000
14765.1984-85 A Kisgrafika c. folyóirat 3 db száma ........................................................................................1 600
14766.1984 Akt mappa 31 művészi fotóval. 16x23 cm ....................................................................................2 000
14767.cca 1985-2002 össz. 6 db színházi műsor, többek közt Homerosz: Sok hűhó seggiért avagy jobb

ma egy sexus, mint holnap egy nexus. .................................................................................................1 400
14768.cca 1986-1987 Pif francia képregény 890-989. számai egybekötve, az első címlapon hiánnyal,

helyenként kissé foltos / sérült lapokkal, egészvászon-kötésben .........................................................3 000
14769.1987-88 A 31. sz állami építőipari vállalat reklám anyaga az általuk épített Forma 1 pályával két

újévi üdvözlő füzet .................................................................................................................................1 000
14770.1988 magyar Rolling Stones Klub belépőjegy ......................................................................................1 200
14771.1989 II. János Pál Pápa, A Szentatya életrajza. Színes képregény. Borító kissé foltos .......................2 000
14772.1989 Emléklap gróf Széchenyi Ödön a Budapesti Hivatásos Tűzoltóság főparancsnoka

születésének 150. évfodulójára. ............................................................................................................1 600
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14773.1990-es országgyűlési választással kapcsolatos papírrégiség, 16 db (szórólap, prospektus,
meghívó, kisplakát, stb.) .......................................................................................................................5 000

14774.cca 1990 Lord Ganesha 4p + 6 t nyomatok 37x26 cm .........................................................................2 000
14775.1990 Erotikus kalendárium képekkel történetekkel ...............................................................................1 200
14776.cca 1990 2 db Rock/metál zene témájú magazin, magyar és német nyelvű ........................................1 200
14777.cca 1990 Négy darab erotikus újság .....................................................................................................1 000
14778.cca 1990-2000 Magyar Hadiipari Egyesület ismertetője, magyar és angol nyelvű, benne különféle

lőfegyvereket, haditechnikai eszközöket bemutató prospektusok ........................................................1 200
14779.cca 1991 Uralkali szovjet káliumműtrágya-gyártó vállalat képes ismertető füzete, orosz és angol

nyelven, 40 p. ........................................................................................................................................1 000
14780.1991 Vatikáni, magyar nyelvű köszönölevél II. János Pál pápa nevében, Crescenzio Sepe (1943-)

későbbi érsek sokszorosított aláírásával, B. Hajdú László festőművész részére, II. János Pál
magyarországi útja során átadott ajándéka ügyében. Külön kártyán II. János Pál sokszorosított latin
nyelvű üzenetével magyarországi látogatása kapcsán valamint sokszorosított fotójával. Üvegezett
fa keretben, 38,5x28 cm ........................................................................................................................4 000

14781.1991-2005 Playboy magazin 4 db száma .............................................................................................1 200
14782.1996-1998 3 db Bravo / Popcorn magazin, az egyik lejáró címlappal ..................................................1 200
14783.1996-1998 Märklin modellvasút katalógus. Neuheiten 1996. Das C-Gleis.; Neuheiten 1998.

Göppingen, 2009, Märklin, 95; 95 p. Német nyelven. Színes képekkel illusztrált. Kiadói
papírkötésekben. + Märklin Dampfolk-Service. Wartung Pflege Reparatur. Märklin Spur HO.
Göppingen,én., Märklin, 15 p. Kiadói papírkötés. .................................................................................3 000

14784.1998 Märklin modellvasút katalógus. Gesamtprogramm 1998/1999 DI. Göppingen, 1998, Märklin,
526 p. Német nyelven. Színes képekkel illusztrált. Kiadói papírkötésekben. .......................................3 000

14785.1998 Sárga szöcske 1998 a Kandó Kálmán Kollégium 100 éves évfordulójára készült külön kiadvány
kiadói papírkötésben ................................................................................................................................800

14786.1999 Märklin modellvasút katalógus. Gesamtprogramm 1999/2000 DI. Göppingen, 1999, Märklin,
472 p. Német nyelven. Színes képekkel illusztrált. Kiadói papírkötésekben. .......................................3 000

14787.2000 Rádai Péter - Tüll Krisztina: Cardboard Words. Intermediate. Bp., Magyar Macmillan. Angol
nyelvű szótanuló kártyák (középhaladó szint), leírással, dobozában. ..................................................1 600

14788.cca 2000 Magyar Állami Operaház 5 db műsorfüzete ..........................................................................2 400
14789.cca 2000 Fenyvesi Márta (1956-): Tollforgató. Nyomat, papír. Jelzett a nyomaton nyomtatva.

Paszpartuban. Hátoldalán a művésznő címkéjével. 12x8 cm ..................................................................800
14790.cca 2000 Csepeli Erőmű plakát, hajtva, 41x29,5 cm + 12 db képkivágás az erőműről, 25,5x17 cm ....1 000
14791.2002 Magyar királyokat ábrázoló falinaptár, 33x43 cm + Azonosítatlan királyokat, híres

személyeket, eseményeket...stb ábrázoló falinaptár, január és a címlap hiányzik, 42x29 cm .............1 000
14792.2006 Mai Manó Ház képnaptára, fekete-fehér és színes fotókkal, spirálfűzött, jó állapotban ..............1 000
14793.2006 A Magyar Demokrata c. politikai hetilap 3 db száma (X. évf. 8., 14., 16. sz., 2006. febr. 23. -

ápr. 20.), mindhárom címlapján Orbán Viktorral ...................................................................................2 400
14794.2006 Csóti Ferenc: Közlekedési ismeretek 1., képes ismeretterjesztő füzet gyerekeknek,

mellékletekkel ........................................................................................................................................1 000
14795.2007 Märklin modellvasút katalógus. Faszination Modelleisenbahn. Jahrbuch 2007/20089.

Göppingen, 2008, Märklin, 544 p. Német nyelven. Színes képekkel illusztrált. Kiadói
papírkötésekben, a hátsó borító kissé maszatos, és az egyik sarkán szamárfül. .................................3 000

14796.2008 Pekingi Olimpia 3 db Nemzeti Sport szám ...................................................................................1 200
14797.2009 Märklin modellvasút katalógus. 150 Jahre. Neuheiten 2009. Göppingen, 2009, Märklin, 184 p.

Német nyelven. Színes képekkel illusztrált. Kiadói papírkötésekben. ..................................................3 000
14798.cca 2010 Stremeny Géza (1937- ) szobrászművész munkáiról összeállított portfólió, egészoldalas

képekkel, spirálfűzésben .......................................................................................................................1 200
14799.2015 Hiroshige naptár, nyomat, papír, 33x31cm ..................................................................................1 000
14800.2016 Német nyelvű napi kalendárium ...................................................................................................2 800
14801.2016. október 8-9. A Népszabadság LXXIV. évfolyamának 237. száma, az utolsó lapszám ...............8 000
14802.cca 2020 össz. 3 gitárral kapcsolatos falinaptár és plakát: 2020 Guitarist falinaptár, 2020 Guitar

magazine falinaptár és Gutarist historic hardware kétoldalas plakát, egyik oldalán legendás
rockzenészek által használt gitárokkal, 84x59 cm ................................................................................1 400

14803.Vegyes olasz idegenforgalmi prospektus, 4 db, Genua, közte 3 hiányos: Lido, Dolomites,Albergo
Passo Dello Stelvio. Változó állapotban. ...............................................................................................1 000

14804.Vegyes idegenforgalmi prospektus, 3 db,  Semmering Ausztria, Gstaad, Schloss Fürstenberg,
valamint 4 hiányos: Adelboden, Crans, Reichenbach-Kienstal- Griesalp, Furka-Oberalp. ...................1 400

14805.Vegyes nyomtatvány és reklám tétel, utazási reklámok, művészet, stb ...............................................3 000
14806.Csángó himnusz merített papíron, 30x21 cm .......................................................................................1 000
14807.Székely himnusz merített papíron, 29x21 cm .......................................................................................1 000
14808.Indiai kézzel festett tealevél, Elefántot ábrázoló, 15x10 cm ..................................................................2 000
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14809.Bodri Ferenc (1943-2021): Nagy László illusztráció. Nyomat, papír, jelzett a nyomaton, 29×20 cm ....2 000
14810.cca Laurel and Hardy. Stan és Pan. Film kártya, 9x12 cm. ..................................................................2 000
14811.Szalay Lajos (1909-1995): Alak. Ofszet nyomat, papír, jelzett a nyomaton, üvegezett fakeretben,

23×15,5 cm ...........................................................................................................................................2 600
14812.Wolfgang Amadeus Mozart (1756-1791) osztrák zeneszerző, zongorista életével kapcsolatos

képek, 21 db fekete-fehér nyomat, 17,5x12,5 cm .................................................................................1 000
14813.20 db szentkép ......................................................................................................................................1 200
14814.30 db régi szentkép ...............................................................................................................................1 000
14815.20 db vegyes szentkép, közte szecessziós, litho is ..............................................................................1 200
14816.26 db magyar épületeket bemutató nyomat ..........................................................................................1 000
14817.Kis vegyes papírrégiség tétel, benne ismertebb emberek halálozási értesítői, igazolványok, fotók,

fém gyufatartó, stb ................................................................................................................................1 200
14818.Pajzán nyomat (régi metszet után), papír. Üvegezett fakeretben. 17x24 cm .......................................5 000
14819.4 db erotikus újság ................................................................................................................................1 200
14820.4 db erotikus magazin + Káma-szútra füzet ..........................................................................................1 200
14821.Nathaniel Sichel (1843-1907) festménye után: Három grácia. Nyomat, papír. Jelzett a nyomaton.

Üvegezett, dekoratív, kissé sérült fa keretben. 72x52 cm .....................................................................8 000
14822.Wertheim, A. G.M.B.H. Berlin. Leipziger Strasse am Leipziger Platz.  [Berlin, 192?], ny. nélkül. 40

p. Nagyon sok fényképpel. A híres áruház reklámkiadványa. / Advertising booklet of the famous
Werheim 34 cm ...................................................................................................................................10 000

14823.Claude Monet (1840-1926): La promenade. Ofszet nyomat, papír. Üvegezett fa keretben, 32x43 cm
...............................................................................................................................................................1 000

14824.Breznay Imre (?-): Királyi vár (Budapest). Fametszetről készült nyomat, papír, jelzett. 24x19,5 cm .......800
14825.1945. április 4. "... föl kéne szabadulni már!" - történelmi dokumentumok hasonmás kiadásban .........1 400
14826.Nagyobb doboznyi vegyes papírrégiség, fotók, képeslapok, stb. .........................................................1 000
14827.Jelzés nélkül: Sávok, nyomat, paszpartuban, 13×26 cm ......................................................................3 000
14828.Vegyes papírrégiség tétel: váltók, oklevelek, kéziratok, képeslapok ....................................................2 000
14829.Kabos László, nyomat, sarkán törésnyom ............................................................................................1 000
14830.Raffael - album. Mit Einführung von Prof. Th. Wedepohl. Berlin, én., Verlag der Vereinigten

Kunstanstalten MBH, 18 sztl. lev. Német nyelven. Papírkötésben. + Merians Zürcher Stiche, 13
illusztráció. Papírmappában, sérült, javított gerinccel, kijáró lapokkal. .................................................1 000

14831.Német keresztszemes hímzéses mintafüzet .........................................................................................1 000
14832.Horváth Anna (1924 - 2005): kárpátaljai szobrász 3 db kiállítási katalógus az 1980-as évekből + a

művész életrajza ...................................................................................................................................1 000
14833.Vegyes névjegykártya tétel, Zombath-család ismeretségi köréből, benne néhány halálozási értesítő

is, kb. 20 db ...........................................................................................................................................1 200
14834.Közepes doboznyi vegyes papírrégiség, benne géptan tankönyv, sok fotó, színes negatívok, sok

képeslap, nyomtatványok, retró útikönyvek, érdemes átnézni! .............................................................2 000
14835.Vegyes papírrégiség tétel .....................................................................................................................1 000
14836.UTE - Újpesti Dózsa sport klubhoz kötődő nyomtatványok gyűjteménye + nyomott zsák ....................1 000
14837.Gőzhajók I., illusztrált melléklet a Pallas Nagy Lexikonából , 29,5x23,5 cm .........................................1 000
14838.Függő hidak, illusztrált melléklet a Pallas Nagy Lexikonából , 29,5x23,5 cm .......................................1 000
14839.Heraldik / Heraldika, illusztrált melléklet a Meyers Lexikonából , 29x21 cm .........................................1 000
14840.6db magyar úriasszonyok, bordó paszpartuban. 28x20cm ...................................................................3 000
14841.Az Ezredéves kiállítás, illusztrált melléklet a Pallas Nagy Lexikonából (a "Millennium" cikkhez),

29,5x23,5 cm .........................................................................................................................................1 000
14842.Budapesti szobrok, illusztrált melléklet a Pallas Nagy Lexikonából , 29,5x23,5 cm .............................1 000
14843.Képregény- és magazin-gyűjtemény felnőtteknek: Morbid, MAD, Kretén, Brutális, stb., összesen 24

db ..........................................................................................................................................................1 800
14844.Juliette Wagner: Meine keine Freundin + Franz Müller-Münster: Der jüngste Fuchs, 2 db régi színes

nyomat, 42x29,5 cm ..............................................................................................................................1 600
14845.Egy nagyobb cipősdoboznyi vegyes papírrégiség és nyomtatvány, benne képeslapok, retró autós

kiadvány, térképek, turisztikai kiadványok (főleg japán), kártyanaptárak, üres fotóalbum, stb. ............2 200
14846.10 db külföldi erotikus / pornó magazin, vegyes állapotban ..................................................................1 200
14847.20 darab régi szentkép ..........................................................................................................................1 000
14848.Nyolc darab retró italcímke ...................................................................................................................1 000
14849.48 db kivágós litográfia nyomat, Mikulás, virágok, lepkék gyümölcsök stb. ..........................................2 600
14850.30 darab kártyanaptár munkát színész és reklám ................................................................................1 200
14851.Drinks ohne Alkohol / Alkoholmentes koktélok, 16 db színes fotókkal illusztrált, német nyelvű

receptkártya, kissé sérült kiadói papírtokban ........................................................................................1 000
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14852.Fekete Fehér Képregénymúzeum. Válogaott művek. Rajzolta: Gugi Sándor. Megjelent 200
számozott példányban, 163. számozott példány, 48p ..........................................................................4 000

14853.Fekete Fehér Képregénymúzeum. Jankovics Marcell képregények. Megjelent 200 számozott
példányban, 145. számozott példány, 44p ............................................................................................4 000

14854.3db sziluett, 1db ceruzarajz, cca. 20x15 cm között. ..............................................................................1 600
14855.Heil Péter: Az aradvárosi női felső kereskedelmi iskola negyedik évi jelentése az 1917-1918 iskolai

évről. Arad és vidéke nyomda, Arad. 31p. ............................................................................................1 000
14856.Tengeri élővilág, album beragasztott képekkel .....................................................................................1 000
14857.Kis- és nagybetűs írólapok ....................................................................................................................1 000
14858.12 db festményeket ábrázoló nyomat ...................................................................................................1 000
14859.10 db helikoptereket ábrázoló nyomtatvány, 23×30 cm ........................................................................1 000
14860.Inkák, költöző madarak, stb., 4 db National Geographic plakát, hajtott ................................................1 400
14861.20 db vegyes szentkép .........................................................................................................................1 200
14862.Rotterdami Erasmus (1466-1536) portréja, metszet után készült nyomat, karton, 12x9 cm ................1 600
14863.6 db külföldi turistatérkép, utazási prospektus (Norvégia, Toledo) .......................................................2 000
14864.Bibliai témájú fénynyomatokkal illusztrált triptichon, egyik oldalán a középső kép hiányzik, 28x18

cm .........................................................................................................................................................1 600
14865.20 db vegyes szentkép .........................................................................................................................1 200
14866.Chronica Hungarorum első oldalának reprint kiadása ..........................................................................1 000
14867.Az arab világ gazdasága, katonai erőviszonyok, térkép, szakadással + Európa, kincses

kalendárium melléklete + Magyarország közlekedése ..........................................................................1 000
14868.Lejava Ferenc (1886-?): "Alkohol és prostitúció, az emberiség gyilkosai", alkoholellenes plakát

reprintje, szélein kissé sérült, felül lyukasztott, 34x24 cm .....................................................................1 200

Plakát
14869.Leányvári boszorkány. Moziplakát (filmplakát, rácsplakát), 1938. Szörényi Éva, Csortos Gyula,

Hámory Imre és mások szereplésével. Rendezte. Gertler Viktor. Írta: Lovik Károly. Litográfia,
papír. Győry (?) jelzéssel a litográfián. Kellner Márkus nyomda, Bp. Photophon Film. Sérült,
hiányos, hajtásnyomokkal, helyenként kissé foltos. 94,5×29 cm / Vintage Hungarian movie poster,
lithograph on paper, with damages, partially spotty. ...........................................................................20 000

14870.Az ördöngős fruskák (Daughters Courageous). Moziplakát (filmplakát, rácsplakát), 1940. John
Garfield, Priscilla Lane és mások szereplésével. Rendező: Kertész Mihály (Michael Curtiz).
Warner Brothers, First National. Litográfia, papír. Kellner Márkus nyomda, Bp. Kisebb
sérülésekkel, hajtásnyomokkal, helyenként kissé foltos. 95×30 cm / Vintage Hungarian poster of
the Hollywood movie ("Daughters Courageous"), lithograph on paper, with small damages,
partially spotty. ....................................................................................................................................20 000

14871.Szökevények (Dust Be My Destiny). Moziplakát (filmplakát, rácsplakát), 1940. John Garfield,
Priscilla Lane és mások szereplésével. Litográfia, papír. Kellner Márkus nyomda, Bp. Warner
Brothers - First National. Kisebb rajzszög okozta sérülésekkel, bal alsó sarka hiányos,
hajtásnyomokkal, helyenként kissé foltos. 94,5×29 cm / Vintage Hungarian poster of the
Hollywood movie "Dust Be My Destiny", lithograph on paper, with minor damages, partially spotty. .20 000

14872.cca 1930 Grimm Penzió, Budapest, Vigadó utca plakát, Galambos Margit grafikája,
gyűrődésekkel, 62×46 cm ...................................................................................................................20 000

14873.cca 1930-40 Hollywood valódi email lack rouge, Valery Budapest, plakátterv, litográfia, szórt festék,
papír, jelzés nélkül, kartonra kasírozva, 17×26 cm. ..............................................................................6 000

14874.1922 Kisüstök használati díjáról szóló határozat. Plakát 29x44 cm ....................................................10 000
14875.cca 1965 BTM Kiscelli Múzeum, Bálint Endre grafikája, 23×16 cm ......................................................3 000
14876.1964 Erdészeti, vadászati kiállítás, Mezőgazdasági Múzeum, Városliget, Konecsni György

(1908-1970) grafikája, 23,5×16,5 cm ....................................................................................................5 000
14877.Gönczi-Gebhardt Tibor (1902-1994): "Termeljünk több mézet! Fogyasszunk több mézet!", Offset

Nyomda, villamosplakát, 23,5×16,5 cm ................................................................................................4 000
14878.Gönczi-Gebhardt Tibor (1902-1994): Megvalósulnak terveink... Országos Takarékpénztár,

takarékbetétkönyv, villamosplakát, 23,5×16,5 cm .................................................................................5 000
14879.cca 1960 Toncz Tibor (1905-1979): Menetjegyek elővétele IBUSZ pályaudvari árak, villamosplakát,

23,5×16,5 cm ........................................................................................................................................5 000
14880.cca 1960 Toncz Tibor (1905-1979): Pihenés egy napra új erő egy hétre IBUSZ hétvégi

üdülővonatok, villamosplakát, 23,5×16,5 cm ........................................................................................5 000
14881.Macskássy János (1910-1993): Kerti pipadohány, Macedon pipadohány a dohányosok öröme,

villamosplakát, 23,5×16,5 cm ................................................................................................................5 000
14882.Káldor László (1905-1963): Symphonia magyar dohányipar, kisplakát, 23,5×16,5 cm ........................5 000
14883.Lengyel Sándor (1930-1988): Caola púderkrém, a modern nő kozmetikája, kisplakát, 23,5×16,5 cm .5 000
14884.cca 1960 Kötöttárut a Röltextől, villamosplakát 16,5×23,5 cm ..............................................................4 000
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Békebeli séták a pesti Belvárosban c. könyvünk megjelent és irodánkban
kapható!

14885.II. békekölcsön negyedik nyereménysorsolása. Villamosplakát, kisplakát, Offset nyomda Bp., kissé
foltos és kissé sérült, 23,5x17 cm .........................................................................................................3 000

14886.Tartsd a pénzed a takarékpénztárban! Kényelmes, előnyös, biztonságos. Villamosplakát, kisplakát,
Szilas Győző (1921-1998) grafikája, jelzett a plakáton, 24x17 cm .......................................................4 000

14887.Villamosplakát: Kössünk cukorrépatermelési szerződést!, Gr.: Bánhidi, 23,5x16,5 cm ........................4 000
14888.1952 Villamosplakát: Ezt is nyerjük... tervkölcsön sorsolás, 23,5×16,5 cm ..........................................5 000
14889.1958 Nemzetközi bor kiállítás és vásár, Concours et exposition International de Vins,

villamosplakát, 23,5×16,5 cm ................................................................................................................5 000
14890.1959 Nemzetközi Politikai Kiállítás Ernst Múzeum villamosplakát, gr.: Sárdi K., 23,5×16,5 cm ...........4 000
14891."Mezőgazdasági Múzeum Városliget" villamosplakát, 23,5×16,5 cm ...................................................4 000
14892.A XX. sz. művészete, a szecessziós Magyarországon, kiállítás az Iparművészeti Múzeumban,

Komádi grafikája, villamosplakát, 23,5×16,5 cm ...................................................................................4 000
14893.1960 Villamosplakát: Nyárra ... készruhát, gr: Lengyel, 23,5×16,5 cm .................................................5 000
14894.1957 Villamosplakát: Hotel Kékbalaton, Balatonvilágos, foglaljon szobát az IBUSZ

üdülőszolgálatánál, 23,5×16,5 cm ........................................................................................................5 000
14895.cca 1950 A MESZHART kiránduló hajóin pihen, üdül szórakozik!, villamosplakát, 23,5×16,5 cm .......5 000
14896.Mosáshoz kitűnően használható a Radion legkorszerűbb univerzális önműködő mosópor,

villamosplakát, Offset Nyomda, 23,5x16,5 cm ......................................................................................5 000
14897.1964 "Új nyár, új fürdőruha" villamosplakát, 23,5×16,5 cm ...................................................................5 000
14898.Béreljen a Balatonon nyári sportszereket, kisplakát, kis gyűrődéssel, 23,5×16,5 cm ...........................5 000
14899.1939 Felvidéki Egyesületek Szövetsége bélyegkiállítási plakát / Stamp exposition poster ..................3 000
14900.A legszebb férfikor Latinovits Zoltánnal c. film plakátja, 40x58 cm Hajtva ............................................4 000
14901.Fábri Zoltán Plusz mínusz egy nap c. film plakátja, 56x40 cm Hajtva ..................................................4 000
14902.Kojak és a Marcus Nelson gyilkosságok c. film plakátja, s: Rényi Katalin (1951- ) 38x56 cm Hajtva ...4 000
14903.Kőszegi Judit (1944-): Edzett ifjúság, iskolatej. Tejipar plakát. Ofszet, Bp., Magyar Hirdető,

Zalaegerszeg, Zalaegerszegi nyomda, 42x30 cm ................................................................................2 400
14904.cca 1989-1990 4 db Szabad Demokraták Szövetsége (SZDSZ) választási plakát, feltekerve, 58x40

cm körüli méretben ................................................................................................................................4 400
14905.Kemény György (1936- ): "Hejha...!" Helyhatósági választások '90, Fidesz választási plakát, 1990.

F.k.: Deutsch Tamás, TIPO-KOLOR Kft., feltekerve, 69x49 cm ...........................................................2 000
14906.1990 Orosz István (1951- ): Tovariscsi konyec! MDF rendszerváltó plakát, feltekerve, jó állapotban,

67,5×47 cm ...........................................................................................................................................4 000
14907.1990 "Jöjjön el a te országod", MDF választási plakát, 47x33 cm ........................................................2 000
14908.1989 2db MDF plakát, Beke Kata és Dr. Schamschula György, gyűrődésekkel, 45x32cm ..................2 000
14909.1989 Tavarisi konec - Elvtársak vége, az MDF által kiadott politikai képeslap, jó állapotban. ..............2 000
14910.1994 MSZP - Természetesen választási plakát 30x40 cm ...................................................................3 000
14911.Új írás és NATO plakát, 2 db, hajtottak .................................................................................................1 800
14912.A párbaj szovjet film plakátja, Szyksznian Wanda grafikájával 42x56 cm ............................................4 000
14913.Fassbinder: Mária Braun házassága. film plakátja, s: Pócs 42x56 cm .................................................4 000
14914.Fassbinder: Hogyan fojtsuk vízbe...? film plakátja, s: B S.  42x56 cm ..................................................4 000
14915.1990 Szegedi Képzőművészek nyári tárlata, plakát, 86×62 cm ............................................................1 600
14916.Gorka Lívia kiállítási plakát. 1987. szept. 25-okt. 22. Vigadó Galéria. Feltekerve, törésnyomokkal,

47x69 cm ...............................................................................................................................................1 200
14917.1961 Rippl-Rónai centenáris kiállítása. Magyar Nemzeti Galéria. Plakát, ofszet, papír. Kossuth

Nyomda. 49x69 cm. Feltekerve, lapszéli apró szakadással. ................................................................2 400
14918.1961 Vaszary emlékkiállítás. Magyar Nemzeti Galéria. Plakát, ofszet, papír. A kiállítás időtartama

ráragasztott papírlappal módosítva. 49,5x67,5 cm. Feltekerve, lapszéli apró szakadásokkal. .............2 000
14919.1960 Fényes Adolf emlékkiállítás, Magyar Nemzeti Galéria. sérült, 81x56cm .....................................1 000
14920.cca 1990-2000 össz. 3 db a föld állatvilágával kapcsolatos plakát, hajtásnyomokkal, kisebb

szakadásokkal, 59x94 cm körüli méretekben .......................................................................................1 000
14921.cca 1974-1983 5 db filmplakát: Szerelem rangon alul, A legszebb ló, Kihívás, Kisapák és nagyapák,

Prof. Kuruzsló I-II.; MOKÉP-MAHIR (közte 3950 pld.), hajtva, vegyes állapotban, 58x40 cm körüli
méret .....................................................................................................................................................8 000

14922.cca 1976-1987 5 db filmplakát: Doktor Mladen, Szerelem nélkül, Harctéri regény, Pereputty,
Veszélyes nyom; MOKÉP-MAHIR (közte 1000 pld.), hajtva, vegyes állapotban, 58x41 cm körüli
méret .....................................................................................................................................................8 000

14923.cca 1977-1983 5 db filmplakát: Gyermekkorom kenyere, Lányok hídja, A nyomozó dilemmája,
Háborúm, szerelmem, Szerelem nélkül; MOKÉP-MAHIR, hajtva, vegyes állapotban (sérült is),
58x40 cm körüli méret ...........................................................................................................................8 000

14924.cca 1976-1978 5 db filmplakát: Kialudt tüzek fénye, Földi szerelem, És újra a szerelem, Ezt nem
tanultuk, Kovpak előretör; MOKÉP-MAHIR (közte 4100 pld.), hajtva, vegyes állapotban, 57x40 cm
körüli méret ...........................................................................................................................................8 000
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14925.cca 1974-1984 5 db filmplakát: Vihar a szárazföldön, Verseny a "veszély" kategóriában, A postás
mindig kétszer csenget, Pereputty, A megjelenés kötelező; MOKÉP-MAHIR, hajtva, vegyes
állapotban (sérültek is), 58x40 cm körüli méret .....................................................................................8 000

14926.cca 1970-1989 5 db filmplakát: Pugacsov I-II., Prof. Kuruzsló I-II., A légy halála, Szerelmesek
románca, Só; MOKÉP-MAHIR (közte 3380 pld.), hajtva, vegyes állapotban, 56x40 cm körüli méret ..8 000

14927.cca 1970-1980 5 db filmplakát: Bizalmi állásban, A legszebb ló, Nuki majom kalandjai, Emlékezz a
nevedre!, A szép ismeretlen; MOKÉP-MAHIR, hajtva, vegyes állapotban (egy kisebb
sarokhiánnyal), 56x40 cm körüli méret .................................................................................................8 000

14928.cca 1973-1982 5 db filmplakát: Police Python 357, A különleges ügynök, És az Isten megteremté a
kávéházi énekesnőt, Szicíliai védelem, Hotel Pacific; MOKÉP-MAHIR, hajtva, vegyes állapotban
(egy kisebb sarokhiánnyal), 58x40 cm körüli méret ..............................................................................8 000

14929.cca 1970-1989 5 db filmplakát: Kenyér, arany, fegyver, Mégis meglátod az eget, Élet, könnyek,
szerelem, A megjelenés kötelező, A légy halála; MOKÉP-MAHIR, hajtva, vegyes állapotban, 57x40
cm körüli méret ......................................................................................................................................8 000

14930.cca 1978-1987 5 db filmplakát: Marci az Antarktiszon, Veszélyes nyom, A festő felesége, Az utolsó
szökés, Üldözés a sztyeppén; MOKÉP-MAHIR (közte 1000 pld.), hajtva, vegyes állapotban (egy
sérült), 58x40 cm körüli méret ...............................................................................................................8 000

14931.cca 1975-1982 5 db filmplakát: A copfos csoda, Uzsicei köztársaság, Bosszú a bércek között,
Szerelem receptre, Megbocsájtás; MOKÉP-MAHIR, hajtva, vegyes állapotban, 57x40 cm körüli
méret .....................................................................................................................................................8 000

14932.cca 1977-1982 5 db filmplakát: Szentimentális regény, Megálló három órára, Egy rózsafüzér
szemei, Az elveszett expedíció, Dugó, a csodacsatár; MOKÉP-MAHIR, hajtva, vegyes állapotban,
57x41 cm körüli méret ...........................................................................................................................8 000

14933.cca 1974-1983 5 db filmplakát: Vigyázz! Kígyó!, Kisapák és nagyapák, A lopakodó hold, Veronika
és a bűvös zsák, A festő felesége; MOKÉP-MAHIR (közte 2250 pld.), hajtva, vegyes állapotban
(sérült is), 57x41 cm körüli méret ..........................................................................................................8 000

14934.2 db kisplakát XIII. ker vendéglátóipari vállalat, Magyar Hírdető 14x23 cm, 29x20 cm ........................1 200
14935.M. Bengtsson ofszet nyomat. Jelzett. 18x26 cm ...................................................................................2 000
14936.cca 1930 Kohma Record bronzírozógép reklám plakát 20x30 cm ........................................................1 000
14937.cca 1930 Bergen Wirth Leipzig reklám plakát 20x30 cm ......................................................................1 000
14938.Legmodernebb plakátokat olcsón készít a Fővárosi Nyomda Rt., Lovag ucca. Art deco plakátterv,

1930 körül. Tempera, papír. Jelzés nélkül, feltehetően Galambos Margit (?-?) grafikus alkotása.
Lap felső része kissé sérült. 36,5x25 cm ............................................................................................18 000

14939.Macskássy Gyula (1912-1971): Palma gumisarok, önköltség csökkentés!. Villamosplakát, kisplakát,
ofszet, papír, jelzett a plakáton, Szikra nyomda, 24x17 cm ..................................................................5 000

14940.Káldor László (1905-1963): 1, 2 év alatt a 3 éves tervért. Magyar Vasutasok és Hajósok Országos
Szabad Szakszervezete. Villamosplakát, kisplakát, jelzett a plakáton, foltos és sérült, 24x17 cm .......3 000

14941.Kössünk dohánytermelési szerződést. Villamosplakát, kisplakát, ofszet, papír, 23x16 cm ..................3 200
14942.Darvas Árpád (1927-): Vas- és Edénybolt N.V (Vasedény). Villamosplakát, kisplakát, ofszet, papír,

jelzett a plakáton, Szoóikra Nyomda, 23,5x16,5 cm .............................................................................4 600
14943.Életbiztosítási kötvényt minden családnak! Állami Biztosító. Villamosplakát, kisplakát (terv?), ofszet,

papír, alsó sarkaiban kissé foltos, 24,5x17 cm .....................................................................................4 200
14944."Mondja marha miért oly bús? Olcsóbb a ponty mint a hús.", kisplakát, ofszet, papír, Padányi

Gulyás jelzéssel a plakáton, 24x17 cm .................................................................................................5 000
14945.Hungária női hócsizma, kisplakát, Gönczi-Gebhardt Tibor grafikája, jelzett a plakáton, Klösz Bp.,

sérült, 24x17 cm ....................................................................................................................................3 000
14946.A Vörös-Szikratávirászok sportünnepélye, 1919. július 6., Margitszigeti Sporttelep, reprint plakát,

kisebb lapszéli szakadással, 34x24 cm ................................................................................................1 000
14947.1992 Sex Action rock együttes 2 db koncert plakátja, az egyiken az együttes tagjainak autográf

aláírásával, feltekerve, kissé gyűrött, 64x44 cm ...................................................................................2 400
14948.7 db vegyes külföldi plakát, közte több egyformával, feltekerve, jó állapotban .....................................2 400
14949.1994 Francia rally verseny plakátja 90x65 cm ......................................................................................2 000
14950.The excorsist - Az ördögűző amerikai horrorfilm plakátja, hajtott. 60x84 cm ........................................1 400
14951.1989 7db MSZ vegyyes plakát, gyűrődésekkel, sérülésekkel. ..............................................................8 000
14952.A Verijszkij negyed melódiái szovjet film plakátja, Nagy L grafikájával 42x56 cm ................................4 000
14953.Egy másik férfi és egy másik nő c. film plakátja, s: Hodosi-Koppány. 42x56 cm ..................................4 000
14954.Balkán expressz c. film plakátja, 56x84 cm Hajtva ...............................................................................4 000
14955.Wong Kar Wai A nagymester c. filmjének plakátja. 70x90 cm .................................................................800
14956.cca 1950 Elsősegélynyújtás. Sebellátás, Vérzéscsillapítás, propaganda plakát, Bp.,

Belügyminisztérium Polgári Védelem Országos Parancsnoksága Kiképzési Osztálya (BM PVOP
Kik. O.), Offset (6000 példány), kis szakadásokkal, hajtásnyommal, 83x57 cm ...................................8 000

14957.cca 1950 Elsősegélynyújtás - betegszállítás, propaganda plakát. Bp., Belügyminisztérium Polgári
Védelem Országos Parancsnoksága Kiképzési Osztálya (BM PVOP Kik. O.), Offset (6000
példány), kis szakadással, gyűrődéssel, folttal, 83x57 cm ....................................................................8 000



92

Weboldalunkon a zárás pillanatáig licitálhat és követheti tételei állását!

14958.cca 1950 Elsősegélynyújtás - Eszméletlen balesetest - Eszméletlen szájába folyadékot önteni tilos!
- Az élesztési eljárásokat váltogassuk, propaganda plakát, Bp., Belügyminisztérium Polgári
Védelem Országos Parancsnoksága Kiképzési Osztálya (BM PVOP Kik. O.), Offset (6000
példány), kis szakadásokkal, hajtásnyommal, folttal, 83x57 cm    83x57 cm .......................................8 000

14959.cca 1940-es évek vége Csatorna törések és helyreállításai, propaganda/műszaki plakát,
hajtásnyommal, kis gyűrődéssel, kis folttal, egészen apró lapszéli hiánnyal, 69x49 cm ......................8 000

14960.1985 Gumi Tarzan, dán gyermekfilm plakátja, hajtott, 56×38 cm .........................................................4 000
14961.cca 1954 Útak, útburkolatok, propaganda/műszaki plakát, Bp., Belügyminisztérium Légoltalmi

Országos Parancsnoksága Kiképzési Osztálya, Typopress-ny., gyűrött, kis szakadásokkal, a
hátoldalán javításnyommal, 49x70 cm ..................................................................................................3 000

14962.cca 1950 Elsősegélynyújtás. Sebellátás, Vérzéscsillapítás, propaganda plakát,Bp.,
Belügyminisztérium Polgári Védelem Országos Parancsnoksága Kiképzési Osztálya (BM PVOP
Kik. O.), Offset (6000 példány), kis szakadásokkal, hajtásnyommal, 83x57 cm ...................................4 000

14963.cca 1954 Sérült épületek műszaki mentése, propaganda/műszaki plakát, Bp., Belügyminisztérium
Légoltalmi Országos Parancsnoksága Kiképzési Osztálya, Typopress-ny., hajtásnyommal,
szakadásokkal, 49x70 cm .....................................................................................................................8 000

14964.cca 1950 Személyek tevékenysége a személymentesítő állomáson, propaganda plakát, Bp.,
Belügyminisztérium Polgári Védelem Országos Parancsnoksága Kiképzési Osztálya (BM PVOP
Kik. O.), Offset (6000 példány), 56x83 cm ............................................................................................3 000

14965.cca 1950 Radiológiai harceszközök - alkalmazás módjai - felismerés, propaganda plakát, Bp.,
Belügyminisztérium Polgári Védelem Országos Parancsnoksága Kiképzési Osztálya (BM PVOP
Kik. O.), Offset (6000 példány), kissé foltos, 56x83 cm ........................................................................4 000

14966."Május 1." plakát, jelzett (Oravecz L.), hajtásnyommal, kis gyűrődésekkel, sérüléssel, 66,5x47,5 cm .3 000
14967.Áfész- kezdődik az iskola. cca 1980 Plakát. 50x70 cm .........................................................................5 000
14968.Á, dehogy gyerekműsor plakátja Levente Péter zeneszerző, előadóművész dedikálásával 40x60

cm .........................................................................................................................................................4 000
14969.1993 Válaszd, hogy dönthess. Szakszervezeti választási plakát 50x60 cm .........................................3 000
14970.cca 1980 Áfész Engedményes nyári vásár plakát. 47x70 cm ...............................................................5 000
14971.cca 1970 Engedményes téli vásár Áfész reklám plakát. beszakadással 50x60 cm .............................3 000
14972.1970 Budi Vengri orosz nyelvű plakát szakadással, széle sérült. 70x90 cm ........................................2 000
14973.1978 Ünnepi könyvhét ÁKV plakát 34x60 cm .......................................................................................3 000
14974.cca 1950 Részleges anyagmentesítés - Részleges anyagmentesítés - Teljes Anyagmentesítés,

propaganda plakát, Bp., Belügyminisztérium Polgári Védelem Országos Parancsnoksága Kiképzési
Osztálya (BM PVOP Kik. O.), Offset (6000 példány), gyűrött, 82x56 cm .............................................3 000

14975.cca 1954 A csörlő alkalmazása műszaki - mentések alkalmával, propaganda/műszaki plakát, Bp.,
Belügyminisztérium Légoltalmi Országos Parancsnoksága Kiképzési Osztálya, Egyetemi nyomda,
kis szakadásokkal, kis gyűrődésekkel, 50x70 cm .................................................................................8 000

14976.cca 1954 Födémek megerősítésének módjai, propaganda/műszaki plakát, Bp., Belügyminisztérium
Légoltalmi Országos Parancsnoksága Kiképzési Osztálya, Egyetemi nyomda, hajtásnyomokkal,
foltos, 49x67 cm ....................................................................................................................................8 000

14977.cca 1950 DP-21 egyéni sugáradag mérő készlet szerkezete, propaganda plakát, foltos,
gyűrődésnyomokkal, 56x95 cm .............................................................................................................8 000

14978.1975 Vidéki labdarúgó-mérkőzés plakátja, 40×60 cm ..........................................................................1 000
14979.1981 Varsányi Pál 1945 előtti grafikáinak kiállítása, Nagy Balogh János Kiállítóterem, Bp. Plakát,

papír, hajtva, lapszéli apró szakadásokkal, 70×50 cm ..........................................................................1 600
14980.1960 Békés megyei Honvédelmi Sportszövetség - Salak motorverseny plakát, szakadásokkal,

70×50 cm ..............................................................................................................................................5 000
14981.1981 A zsarnok szíve - Boccaccio Magyarországon, MOKÉP plakát, gyűrődésekkel,

szakadásokkal, 80×57 cm .....................................................................................................................5 000
14982.1977 A híd túl messze van, MOKÉP plakát, gyűrődésekkel, 82×56 cm ...............................................6 000
14983.Cirkusz, Chaplin nagy sikerű némafilmje, amerikai filmburleszk, MOKÉP plakát, 56×41 cm .............12 000
14984.1976 Helényi Tibor (1946-2014): Kilenc hónap, film plakát, MOKÉP, MAHIR, hajtásnyommal,

szélén kis szakadás, 58x40 cm .............................................................................................................7 000
14985.1990 A Magyar Napló az írók lapja plakát, hajtott, 59×41 cm ...............................................................1 200
14986.1998 Macska-jaj, Emir Kusturica filmje, plakát, szakadásokkal, hiányokkal, 115×81 cm .....................8 000
14987.ca 1975 Szovjet propaganda plakát. / Soviet propaganda poster 55x86 cm ........................................5 000
14988.cca 1950 Vegyi harcanyagok - alkalmazás módjai - felismerés, propaganda plakát, Bp.,

Belügyminisztérium Polgári Védelem Országos Parancsnoksága Kiképzési Osztálya (BM PVOP
Kik. O.), Offset (6000 példány), foltos, 56x83 cm .................................................................................4 000

14989.cca 1950 Magatartás vegyi támadás esetén, propaganda plakát, Bp., Belügyminisztérium Polgári
Védelem Országos Parancsnoksága Kiképzési Osztálya (BM PVOP Kik. O.), Offset (6000
példány), kis szakadásokkal a szélein, a hátoldalán javítással, foltos, 56x82 cm ................................4 000

14990.Szocialista plakát 1960 körüli reprintje 28x36 cm .................................................................................1 600
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14991.3 db II. világháborús plakátról készült modern reprint, a Hadi Krónika mellékletei, hajtva, az egyiken
kisebb szakadással, 40x28,5 cm ..........................................................................................................1 200

14992.1961 Magyar népzenei zenekar szovjet koncertjének plakátja. 100x64 cm .........................................1 200
14993.Lesueur regényei, plakátterv, vegyes technika, papír, gyűrődésekkel, 78×50 cm ..............................14 000
14994.Napsugár fiúk c. film plakátja, 38x56 cm Hajtva ...................................................................................4 000
14995.Pantaleon és a hölgyvendégek c. film plakátja, s: Molnár 60x84 cm Hajtva .........................................4 000
14996.Beatrice Dalle Betty Blue c. film plakátja, 56x82 cm Hajtva ..................................................................4 000
14997.3 db Hadi Krónika reprint plakát, hajtott, gyűrött, 39×28 cm .................................................................1 200
14998.Adsza-nesze! plakát reprint kiadása, Jeges Ernő grafikája, 34×24 cm .................................................1 400

Könyvek: Utazás, helytörténet
15000.Franz Johann Joseph von Reilly: Bibliothek der Scherze mit einem satyrisch-allegorischen

Atlasse. Fünfter-Sechster Band. Wien, 1801., Reillyschen geographischen Verschleiß-Komtoir,
1-343+298 p. +6 (rézmetszetű kézzel színezett, kihajtható térképek, 19x23 cm és 20x24 cm
közötti méretben) t. Német nyelven. Kiadói kartonált papírkötés, kopott borítóval, sérült gerinccel,
kissé foltos lapokkal, az 5. kötet első 4 lapja, köztük a címlap hiányzik, a 6. kötet 298 oldallal véget
ér, 368 oldallal lenne teljes, a 6. kötet címlapja hiányzik, az utolsó lap szakadt. "Fügedi Erik
Könyve" bélyegzéssel, Fügedi Erik (1916- 1992) történész könyvtárából. .........................................40 000

15001.Szabolcs vármegye. Szerk.: Dr. Borovszky Samu. Magyarország vármegyéi és városai.
Magyarország monografiája. Bp.,(1900), Apollo,(Légrády-ny.),XV+574 p. +11 (közte 4 színes tábla)
t. + 1 (Szabolcs vármegye térképe) t. Átkötött aranyozott modern egészműbőr-kötés, foltos
lapokkal, aláhúzásokkal, a térképlap szélén szakadással, egy térkép és egy tábla hiányzik, a
182-187. oldalak között hiányzó lapokkal. ............................................................................................4 000

15002.Lamartine, Alphonse de.: Le Nouveau voyage en Orient. I. Paris, 1851. Korabeli, kissé kopott
papírkötésben .......................................................................................................................................4 000

15003.Csomár Zoltán: Húsz év Ungvár történetéből 1918-1938. A csehszlovák uralom elnemzetlenítő
törekvéseinek története. A Magyar Társaság könyvei 1. Bp., 1939, Magyar Társaság, 104 p. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................4 000

15004.Schütz, J(oseph) B(aptist): Allgemeine Erdkunde für denkende und gebildete Leser, oder
Beschreibung aller Länder der fünf Welttheile, ... Fünfter Band. Wien, 1808, Anton Doll, 286 p.+3
(rézmetszet.) Német nyelven. Korabeli kartonált papírkötés, kopott borítóval, sérült gerinccel, foltos
lapokkal, 1 metszet hiányzik. ................................................................................................................4 000

15005.Schütz, J(oseph) B(aptist): Allgemeine Erdkunde für denkende und gebildete Leser, oder
Beschreibung aller Länder der fünf Welttheile, ... Neunter Band. Wien, 1808, Anton Doll, 286 p.+1
(kihajtható rézmetszetű Európa térkép, 18x21 cm.) Német nyelven. Korabeli kartonált papírkötés,
kopott borítóval, sérült gerinccel, foltos lapokkal, 2 metszet hiányzik. ..................................................4 000

15006.Hohe Tatra mit den wichtigsten Touren in der Niederen Tatra, den Zentral- und Westkarpathen.
Grieben Reiseführer Band 47. Berlin, 1929, Grieben-Verlag Albert Goldschmidt. Tizenegyedik
kiadás. 7 kihajtható térképpel (2 hiányzik). Német nyelven. Sérült kiadói papírkötés, a hátsó borító
elvált a könyvtesttől. ..............................................................................................................................1 800

15007.Koppi Sándor: Szabad királyi Pest várossa polgárjainak buzgósága, midőn ő felsége I. Ferentz
kegyes királyunknak nevéről neveztetett Ferentz várossában ... 21. Májusban 1822. Rudnay
Sándor érdemes primásunk az üdvösséges vallás templomának helyét megtekéntvén, ez azonnal
nagy sietséggel építetni kezdett. Esztergamban, (1822), Beimel Ny. 12p. ...........................................8 000

15008.[Hedin, Sven (1865-1952)] Sven Hedin: Ázsia szívében I-II. kötet. Tízezer kilométernyi úttalan
utazás. Ford.: Dr. Thirring Gusztáv. Magyar Földrajzi Társaság Könyvtára. Bp., é.n., Lampel R.
(Wodianer F. és Fiai) Rt., 1 (címkép) t.+8+214+2 p.+16 t.+1 (kihajtható nagyméretű térkép) t.;
4+270+2 p. +16 t. Gazdag egészoldalas és szövegközti fekete-fehér képanyaggal, és egy
oldalszámozáson belüli térképpel illusztrálva. Kiadói dúsan aranyozott egészvászon
sorozatkötésben, kopott borítóval, a kihajtható térképen szakadással. ................................................6 000

15009.[Scott, Robert Falcon (1868-1912)] Robert F. Scott: Angolok a déli sarkvidéken. Angolból
átdolgozta Halász Gyula. Magyar Földrajzi Társaság könyvtára. Bp.,1911, Lampel R. (Wodianer F.
és Fiai. Rt.),(Franklin-ny.), 1 t.+299 p.+44 t.(Két kétlapos, egészoldalas fekete-fehér fotók) t.+ 1
kihajtható térkép (39x31 cm.) Szövegközti fekete-fehér képekkel. Kiadói dúsan aranyozott
egészvászon sorozatkötés, kopott borítóval, foxing foltos térképpel. ...................................................3 800

15010.[Hedin, Sven (1865-1952)] Sven Hedin: Ázsia sivatagjain keresztül. Átdolgozta: Dr. Thirring
Gusztáv. Magyar Földrajzi Társaság Könyvtára Bp.,(1902),Lampel R. (Wodianer F. és Fiai), 1
(címkép) t.+221+1 p.+15 (egészoldalas fekete-fehér képtáblák.) t. + 2 (térképek, az egyik
kihajtható) t. Gazdag egészoldalas és szövegközti képekkel illusztrált. Kiadói dúsan aranyozott,
illusztrált félvászon-kötésben, kopott borítóval. .....................................................................................2 800

15011.Gubányi Károly (1867-1935): Öt év Mandzsuországban. Lóczy Lajos előszavával. Magyar Földrajzi
Társaság könyvtára. Bp.,é.n.(1906), Lampel R. (Wodianer F. és Fiai), VII+327 p.+16 (egészoldalas
fekete-fehér fotók) t. Szövegközti fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói dúsan aranyozott
egészvászon sorozatkötésben, kopott, kissé foltos borítóval, kissé foltos lapokkal, hiányzó
térképpel. ..............................................................................................................................................2 800

15012.Ligeti Lajos (1902-1987): Afgán földön. Magyar Földrajzi Társaság Könyvtára. Bp.én.,
Franklin-Társulat, 219+2 p.+16 (fekete-fehér fotók) t. Kiadói egészvászon-kötés, foltos. ....................1 200
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Nézzen körül webshopunkban is!

15013.Cholnoky Jenő: A sárkányok országából. Életképek és útirajzok Kínából. A Magyar Földrajzi
Társaság Könyvtára. Bp., é.n., Lampel R. (Wodianer F. és Fiai), XV+407 p. + 1 t. (kihajtható
térkép). Számos szövegközi és egészoldalas, fekete-fehér képpel illusztrálva. Kiadói aranyozott,
festett egészvászon-kötés, sérüt, kissé kopott, foltos borítóval, tulajdonosi névbejegyzéssel. ............1 600

15014.Festetics Rudolf (1865-1943): Emberevők között. Nyolcévi Csendes-óceáni hajózás a "Tolna"
yachton. 55 képpel és 1 térképpel. Fordította: Sárosi Bella. Magyar Földrajzi Társaság Könyvtára.
Bp., én.,Lampel R. (Wodianer F. és Fiai) Rt. Az oldalszámozáson belül szövegközti és
egészoldalas fekete-fehér fotókkal és egy térképpel illusztrált. Kiadói aranyozott, illusztrált
félvászon-kötés,kopott borítóval, sérült kötéssel, és gerinccel, a gerincen javítással, egy kijáró
lappal, pár lap szélén firkával, rossz állapotban. ...................................................................................1 000

15015.Thirring Gusztáv: Budapest környéke. Gyakorlati kalauz kirándulók, turisták és a természet kedvelői
részére. Bp., 1900, Magyar Turista Egyesület Budapesti Osztálya, 1 t.+389+4 p.+3 t. Fekete-fehér
fotókkal illusztrált. Kiadói kissé kopott aranyozott egészvászon-kötés. ................................................4 000

15016.Budapest Duna-balparti környéke. (65 képpel, 1 várostervrajzzal, és 2 térképpel.) Részletes
magyar utikalauzok. I. köt. Budapest és Környéke 3. füz. Szerk.: Barcza Imre, Thirring Gusztáv.
Bp., 1923, Turistaság és Alpinizmus, 4+204+II p.+3 (kettő kihajtható) t. Kiadói papírkötés, a
gerincen kis szakadással, a hátsó térkép kijár. .....................................................................................2 400

15017.Thirring Gusztáv dr.: Budapest részletes kalauza. Részletes Helyi Kalauzok 1. Bp., 1926, A
Turistaság és Alpinizmus, 192 p.+1 (Budapest térkép, 1:20.000, 31x31 cm) t. Harmadik kiadás.
Kiadói papírkötés, szakadt borítóval. ....................................................................................................2 400

15018.1941 Budapesti útmutató és címtár rendőrségi zsebkönyv. XXI. évf. 1941. Szerk.: vitéz Barcza Pál,
Hajós László, vitéz Komlósy Ferenc. Bp., 1941., Pallas. Kiadói kissé kopott aranyozott
egészvászon-kötés. ..............................................................................................................................1 800

15019.Budapesti Képeskönyv. Összeállította Genthon István és Nyilas-Kolb Jenő. Előszóval ellátta
Kovácsházy Vilmos. Magyyar Tájak, magyar városok. II. kötet. Szerk.: Nyilas-Kolb Jenő. Bp.,
[1937], Somló Béla, 157 p. 17.-144. oldal között gazdag fekete-fehér képanyaggal. Kiadói kissé
kopott aranyozott egészvászon-kötés. ..................................................................................................2 000

15020.Budapest és környéke utcái, középületei és egyéb adatainak jegyzéke. Bp., 1935., M. Kir. Állami
Térképészet. Ötödik kiadás. Kiadói papírkötés, néhány lapon és a borítón kis szamárfülekkel. ..........1 800

15021.Budapest. Die Königin der Donau. Bp., én., Verlag des Städtischen Fremdenverkehrs-Amtes, 46 p.
Fekete-fehér fotókkal, német nyelven. Kiadói papírkötésben, kopott, foltos borítóval, javított
kötéssel. ................................................................................................................................................2 400

15022.Rózsa Péter: Budapest zsidó arca. 2021, Magyar Zsidó Kulturális Egyesület. Kiadói papírkötés, jó
állapotban. .............................................................................................................................................1 000

15023.1929 Székesfővárosi hivatali útmutató. (Elöljáróság kézikönyve) az 1929-ik évre. VIII. évfolyam. Bp.,
1929., nyn. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, kissé kopott borítóval, bejegyzésekkel,
ajándékozási sorokkal. .............................................................................................................................800

15024.Budapest és Pest fürdőinek és gyógyforrásainak irodalma. A Fővárosi Nyilvános Könyvtár
Budapesti Gyűjteményének bibliográfiai munkálatai II. Bp., 1933. Kiadói szakadt papírkötés,
kopottas állapotban. ..............................................................................................................................1 200

15025.Budapest. A gyógyfürdők városa. Bp., Központi Gyógy- és Üdülőhelyi Bizottság. Kiadói sérült
papírkötés, egyébként jó állapotban. .......................................................................................................600

15026.Kassa (Kaschau). Kassa, 1941, Kazinczy-Verein. Német nyelven. 96p. Horthy Miklós a bevonulás
napján tartott beszédével, Wick Béla tanulmányával Kassa történetéről, Barta István írásával a
kassai magyarságról, Gróf Révay István tanulmányával Kassa magyar karakteréről és Sziklay
Ferenc írásával Kassa magyar lakosságának történetéről a csehszlovák uralom alatt. 1 kihajtható
táblával. Fekete-fehér képekkel gazdagon illusztrált. Német nyelven. Kiadói aranyozott
egészvászon kötés, kissé kopott borítóval és gerinccel. .......................................................................2 400

15027.Bonkáló Sándor: A kárpátalji rutén irodalom és művelődés. Felvidéki Tudományos Társaság
kiadványai 1. sorozat 2. sz. Pécs, 1935, Dunántúl Pécsi Egyetemi Könyvkiadó, 79+(1) p. Kiadói
papírkötés, a borítón kis szakadásokkal. ..............................................................................................1 000

15028.Villány szociográfiai adattára. Községi Adattár 1. sz. Bp., é.n., Magyar Szociográfiai Intézet, 20 p.
Kiadói tűzött papírkötés. ........................................................................................................................1 000

15029.Pozsonyi Tivadar: Jászkarajenő nagyközség emberföldrajza. Bp., 1942, a szerző kiadása (Kerbolt
Béla-ny.), 41+(3) p. Kiadói tűzött papírkötés. ........................................................................................1 000

15030.Szabó László: A jász etnikai csoport. (A jász etnikum és a jászsági műveltségi egység néprajza).
Kandidátusi értekezés. Szolnok, 1979, (Szolnoki Nyomda), 183+(1) p. + XXIX t. + (1) p.
Fekete-fehér ábrákkal, térképekkel illusztrálva. Kiadói papírkötés, kissé kopott borítóval. Megjelent
800 példányban. ....................................................................................................................................5 000

15031.Buza Péter: Pestújhely emlékkönyve. A szerző által ALÁÍRT. sorszámozott példány. Pestújhely,
1997. Rákospalotai múzeum. Kiadói papírkötésben .............................................................................2 000

15032.Bárth János: A kalocsai szállások településrajza. Kalocsai Múzeumi Dolgozatok 1. Kalocsa, 1975,
Kalocsa Város Tanácsa VB. Kihajtható térképekkel. Kiadói papírkötés, kissé sérült borítóval.
Megjelent 3000 példányban. .................................................................................................................3 000

15033.Klösz György - Lugosi Lugo László: Budapest 1900-2000. Bp., 2001, Vince Kiadó. Fekete-fehér
fotókkal illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban, jó állapotban. ...............1 800

15034.Velencei tó és a Velencei hegység kalauza. Szerk.: Polgárdy Géza. Magyarországi útikalauzok 2.
Dr. Zsembery Gyula előszavával, Iser József rajzaival. Bp., 1938, "Élet" Irod. és Nyomda Rt. 56+2
p. Fekete-fehér képekkel illusztrált. Kihajtható térképmelléklettel (Agárd, 1 : 25.000, M. Kir.
Térképészeti Intézet, 22x15 cm.) Kiadói papírkötés. ............................................................................2 000
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15035.Szigethy Gábor: Utazás Velencében. 1965-1990. H.n., 2013, Litea Könyvszalon. Második kiadás.
Fekete-fehér képekkel illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés. ...........................................................2 400

15036.Szluha Márton: Vas vármegye nemes családjai. Leszármazási táblák. hn, én., nyn. Kiadói
papírkötés, címlap nélkül. .....................................................................................................................2 000

15037.Az Erdélyi Múzeum-Egyesület Brasovban (Brassó) 1934. augusztus 25-26. napjain, a
tizenharmadik vándorgyűlés keretében tartott orvoskongresszusának emlékkönyve. Szerk.: Veress
Ferenc, Koleszár László. Cluj/Kolozsvár, 1935., Erdélyi Múzeum-Egyesület, 106+1 p.+4
(fekete-fehér képtáblák) t. Kiadói papírkötés, a borítón kis szakadással. .............................................1 200

15038.Rozsonits Géza: Petőháza krónikája. Sopron, 1997., Szociális Foglalkoztató. Fekete-fehér
képekkel illusztrált. Kiadói papírkötés. ..................................................................................................1 000

15039.Mihai Iancu- Dem. Popescu: Romania. Ghid atlas turistic. hn., 1971., Editura Stadion. Kiadói
papírkötés, kis szakadással, folttal. .......................................................................................................2 000

15040.Szolnok megye műemlékei. Szolnok, 1988. Városi nyomda. Kiadói, sérült papírkötésben ..................1 400
15041.Tudnivalók a Székesfőváros Közigazgatási szervezetéről és beosztásáról. Hiteles utcanévjegyzék.

Összeáll.: Fent Nándor. Bp., 1935., Horványszky Viktor, 78-202+4 p. Kiadói papírkötés. +  1929
Budapest Székesfőváros statisztikai zsebkönyve. XIV. évf. 1929. Szerk.: Dr. Illyefalvi I. Lajos. Bp.,
1929., Budapest Székesfőváros Statisztikai Hivatala, 169+1 p. Kiadói papírkötés, foltos. ...................1 200

15042.Mecseki József: Siklós 1939-1945. 1974, Tudományos Ismeretterjesztő Vállalat. Kiadói papírkötés,
szakadással. .........................................................................................................................................1 000

15043.Erdélyi Géza: Gömör vármegye klasszicista építészete. Gömör Műhely 3. sz.
Gömörszőlős-Hanva-Ózd, 1996., Tompa Mihály Kultúrális Alapítvány. Fekete-fehér fotókkal,
kihajtható térképekkel illusztrált. Kiadói papírkötés. ..............................................................................2 800

15044.Szántó Gábor: A szép tájú Somogy. Kaposvár, 1978., Somogy M. Tanács V.B. Mezőgazdasági
Osztálya. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban.
Megjelent 3000 példányban. .................................................................................................................2 000

15045.Jakucs Pál: Mátra. Csergezán Pál illusztrációival. Magyar Tájak. Bp., 1965, Művelt Nép.
Fekete-fehér egészoldalas fotókkal. Kihajtható térkép-melléklettel, 24x37 cm Kiadói kissé kopott
félvászon-kötés, benne kézzel rajzolt, festett ajándékozási emléklappal, rajta aláírásokkal, jó
állapotban. .............................................................................................................................................1 200

15046.Antalffy Gyula: Börzsöny. Magyar Tájak. Bp., 1957, Bibliotheca. Fekete-fehér egészoldalas
fotókkal. Kihajtható térkép-melléklettel, 37x28 cm Kiadói kopott félvászon-kötés. ...............................1 400

15047.Csatkai Endre: Sopron. Magyar Műemlékek. Bp., 1956, Képzőművészeti Alap Kiadóvállalata. II.
kiadás. Kiadói kissé kopott félvászon kötésben, jó állapotban. .............................................................1 000

15048.Hatvani Dániel: Életutak a homokhátságon. - - riportjai. hn., 1984., Kiskunsági Mezőgazdasági
Szövetkezetek Területi Szövetsége. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. .............1 000

15049.Műemlékeink sorozat 3 kötete: Genthon István: Az egri Liceum.;  Molnár József: Eger török
műemlékei.;  Storno Pál: A soproni Storno-ház. Bp.,1955-1961, Képzőművészeti Alap. Kiadói
papírkötések, .........................................................................................................................................3 000

15050.Műemlékeink sorozat 3 Budapesttel kapcsolatos kötete: Egry Margit-Wellisch Judit: Az országház.; 
Radnai Lóránt: A Lánchíd.;  Zakariás G. Sándor: A budai Batthyány tér. Bp.,1956-1961,
Képzőművészeti Alap. Kiadói papírkötések, kopott borítókkal, az egyik kötése kissé sérült. ...............3 000

15051.Műemlékeink sorozat 3 kötete: Szilágyi János: Az Aquincumi Amfiteátrumok.; Héjj Miklós:
Visegrád.; Koppány Tibor: Csesznek vára. Bp.,1956-1962, Képzőművészeti Alap. Fekete-fehér
fotókkal illusztráltak. Kiadói papírkötés, a Visegrád c. kötet borítója kopott. .........................................1 200

15052.Műemlékeink sorozat 5 Budapesttel kapcsolatos kötete: Wellner István: Az aquincumi mozaikok.;
Sz. Póczy Klára-Hajnóczy Gyula: Római fürdők Budán.;  Gerő Győző: Buda török műemlékei.; 
Kuthy Sándor: A pesti egyetemi templom.; Ybl Ervin: Az Operaház. Bp.,1957-1962,
Képzőművészeti Alap. Kiadói papírkötések, .........................................................................................4 000

15053.Műemlékeink sorozat 5 kötete: Sallay Marianna: A fertődi Eszterházy-kastély.;  Jenei Ferenc: Régi
győri házak.;  Román János: A Sárospataki Kollégium.; Gerő László: A siklósi vár.;  Cserey
Éva-Fülep Ferenc: Nagytétény műemlékei. Bp.,1956-1961, Képzőművészeti Alap. Kiadói
papírkötések, kissé kopott borítókkal. ...................................................................................................4 000

15054.3 db osztrák útikönyv: Kurort Baden bei Wien; Illustrierter Führer der Mariazeller Bahn; Wien und
Niederösterreich. Fekete-fehér képekkel illusztrálva. Német nyelven. Kiadói papírkötés, kissé sérült
állapotban. .............................................................................................................................................1 600

15055.Petik Ambrus: Békés megye leírása 1784. Szerk.: Dankó Imre. Gyula, 1961, Erkel Ferenc Múzeum,
50 p. Kiadói papírkötés. Megjelent 1000 példányban. ..........................................................................3 600

15056.Soós Imre: Képek a pásztói egyházközség és művelődés történetéből 1848-ig. + Lénárt Andor:
Pásztó mezőváros kézműves (céhes) iparosainak története 1872-ig. (Egy kötetben). Tanulmányok
Pásztó történetéből I. Salgótarján, 1991, Pásztó város önkormányzata. Kiadói papírkötés, a borító
kissé foltos. Megjelent 1500 példányban. .............................................................................................1 000

15057.Lábass Endre: A táj. Az én Budapestem. Bp., 1993., Budapest Főváros Önkormányzata.
Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói papírkötés. ...............................................................................1 200

15058.O. M. Artus: Deutschland 10 Jahre danach. Franfurt, 1955. Humboldt. Kiadói egészvászon kötés,
papír védőborítóval, hozzá kiadói levél .................................................................................................1 800

15059.Hevesy Sándor: Egri útikalauz. Bp, 1955, Heves M. Tanács Idegenforgalmi Hivatala.
Térkép-melléklettel. Kiadói papírkötés, kiadói szakadt papír védőborítóban, szakadt térképpel. .........1 000
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15060.Képes Barangolás: Kertek alatt Ferihegytől a Dunáig. Kertváros 2000. 72p ...........................................800
15061.Stella Court Treatt: Fokvárostól Kairóig. Autó-túra Afrikán keresztül. Ford.: Zigány Árpád. Bp., é.n.,

Palladis Rt., 202 p. Oldalszámozáson kívüli, fekete-fehér képtáblákkal illusztrálva. Kiadói
félvászon-kötés, kissé sérült, kopott borítóval, sérült gerinccel. ...........................................................1 200

15062.Johann Wolfgang Goethe: Utazás Itáliában. Ford.: Rónay György. Az utószót Vajda György Mihály
írta. Gothe rajzaival illusztrált. Bp., 1961, Magyar Helikon. Kiadói egészvászon kötésben ..................1 000

15063.Adalékok a külső Terézváros történetéhez. Szerk.: Vérváry Annamária. Bp., 1998, Budapesti
Városvédő Egyesület. Kiadói papírkötésben. Jó állapotban. ................................................................2 400

15064.Gáborjáni Szabó Botond: Csokonai Vitéz Mihály a Debreceni Református Kollégiumban. Debrecen,
2015, A Tiszántúli Református Egyházkerület Gyűjtemények. 67+2p. Fekete-fehér és színes
képekkel gazdagon illusztrált. Kiadói papírkötés. ....................................................................................900

15065.Gheorgiu, Mihai: Manastiri. Moldova si Bucovina. Manastiri si biserici din Romania. / Churches.
Moldavia and Bukowina. Monasteries and Churches of Romania. Bukarest, 2005, NOI Media Print.
Gazdag képanyaggal illusztrálva. Román és angol nyelven. Kiadói papírkötés. .....................................100

15066.Leonardo B. dal Maso: Róma, a császárok városa. Firenze é.n. Bonechi Ragasztott papírkötésben ....100
15067.Antalffy Gyula: Börzsöny. Magyar Tájak. Bp., 1957, Bibliotheca. Fekete-fehér egészoldalas

fotókkal. Kihajtható térkép-melléklettel, 37x28 cm Kiadói kissé kopott félvászon-kötés. ......................1 200
15068.Nyers Lajos: A Veszprémi Piarista Gimnázium tanárai (1730-1740.) Különlenyomat. Veszprém,

1942., Egyházmegyei-ny. Kiadói papírkötés. + 1947 Veszprémi Kegyesrendi Róm. Kat. Ált.
Fiúiskola évkönyve az 1946-1947. iskolai évről. Közzéteszi: Nyers Lajos. Veszprém, 1947.,
Kegyesrrendi Ált. Isk. Igazgatósága. Kiadói papírkötés. (2 példány.) ...................................................1 200

15069.Sebestyén József: Székesfehérvár fölszabadulása a török uralom alól. 1688. május 19.
Székesfehérvár, 1988, Velinszky László Ifjúsági és Úttörőház. Reprint kiadás. Kiadói papírkötés. .....1 200

15070.Schweinfurth, Georg: Afrika szívében. Bp., Franklin. Kiadói egészvászon kötés, előzéklap sérült ......1 000
15071.Kárpáti Aurél: Budai képeskönyv. Muhits Sándor rajzaival. Bp., 1914, "Élet" Irodalmi és Nyomda

Rt., 308+(1) p. Oldalszámozáson belüli képtáblákkal. Átkötött félvászon-kötés, kissé sérült borítóval
és gerinccel, az eredeti elülső papírborító külön a könyvben. ..............................................................1 200

15072.Róbert Ceman: Élettelen természet. Földrajzi Enciklopédia Rekordok. Bratislava/Pozsony, 2006.,
Slovart. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. .....................................................800

15073.Meraviglie Naturali nel Mondo. Washington D.C., 1985, National Geographic Society-Touring Club
Italiano. Rendkívül gazdag képanyaggal illusztrálva. Olasz nyelven. Kiadói egészvászon-kötés, az
elülső szennylapon hiánnyal. ................................................................................................................1 600

15074.Unger Emil: Az Újvilág utcai ház. Bp., 2001, Ajtósi Dürer Könyvkiadó, 310 p. Kiadói papírkötés. .......2 000
15075.Rózsa György: Öt évszázad pápai látképei. Ansichten von Pápa aus Fünf Jahrhunderten. Pápa,

2000, Jókai Mór Városi Könyvtár. Színes és fekete-fehér képekkel illusztrálva. Magyar és német
nyelven. Kiadói papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ......................................................................1 800

15076.2 db útikalauz az 1950-es évekből: Sopron, Cserhát. ...........................................................................2 000
15077.cca 1910 Trough Norway by motor car. 24p. sok képpel ......................................................................3 000
15078.Nittmann, T, M.: Pod reka Fatmy. Lwów-Warsawa, 1931. 100p + 1 térkép Kiadói papírkötésben .......2 000
15079."Magyar neve" Határon túli magyar helységnévszótár 1990. Szerk: Sebők László, Kiadói

papírkötésben. ......................................................................................................................................1 000
15080.Végh Gusztáv: Tabán képei. Pereházy Károly szövegével. Bp., [1970], Képzőművészeti Alap

Kiadóvállalata. Kiadói aranyozott kartonált papírkötés, kopottas papír védőborítóban .........................1 000
15081.Leidenfrost Gyula: Kék Adria. Bp., [1936], Kir. M. Egyetemi Nyomda, 311 p. + 48 t. Fekete-fehér

képekkel illusztrálva. Kiadói ezüstözött, festett egészvászon-kötés, kissé kopott borítóval, fakó
gerinccel. ...............................................................................................................................................1 200

15082.Thaly Tibor: A 200 éves Városliget. Bp.,1958, Gondolat. Fekete-fehér képanyaggal illusztrált.
Kiadói félvászon-kötés ..........................................................................................................................1 000

15083.A debreceni tímármesterség történeti emlékei. Szerk.: Nagy Pál, V. Szathmári Ibolya. Karcag,
Hajdú-Bihar M. Múzeumi Szervezet. Kiadói papírkötés, a borítón kis kopásnyomokkal, a hátsó
borítón gyűrődésnyomokkal. Megjelent 500 példányban. ........................................................................800

15084.Oppel, Karl.: Egypten, pyramidernas land. Stockholm, Frans Svanström. 320p. + 1 t. Sérült kiadói
félbőr kötésben ......................................................................................................................................1 800

15085.Gálfalvi Samu: Száznegyven év. Visszapillantás a Székelykeresztúri Unitárius Gimnázium 140
éves múltjára, tekintettel a főgimnáziummá történt fejlesztésére. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ....1 800

15086.Lucfalva története 1235-1994. Összeáll.: Juhász Gyuláné. Lucfalva, 1994, GE & G Ügynökség, 18
p. Egészvászon-kötésben, helyenként összeragadó lapokkal. .............................................................2 000

15087.Palánkok mögé zárva. Visszaemlékezések a gettóra. Szerk.: Hunvald György. Erzsébetvárosi
Örökség II. Bp.,én.,Erzsébet Város Polgármesteri Hivatala. Kiadói kartonált papírkötés. Megjelent
1000 példányban. ..................................................................................................................................1 200

15088.Szász Zsombor: Románia. Kincsestár. 28. sz. Bp., 1931,Magyar Szemle Társaság, 80 p. Kiadói
papírkötés, a borítón egészen kis szakadással. ...................................................................................1 000

15089.[Belaney, Archibald Stansfield] Szürke Bagoly (Grey Owl): A vadon fiai. Ford.: Dr. Baktay Ervin.
Bp., [1940], Singer és Wolfner, 240 p. + 8 t. A borító Fenyves Sándor munkája. Átkötött
félvászon-kötés, átkötéskor az eredeti illusztrált papírborító egy részét felhasználták, kissé sérült,
kopott borítóval, néhány képtábla kijár. .................................................................................................2 800
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15090.Legát TIbor-Dr. Zsigmond Gábor: A villamos aranykora. Szöveggyűjtemény. 1887-1923. Bp., 2012.,
Jószöveg Műhely. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói papírkötés. .................................................1 200

15091.Temesi Ferenc: Pest. Bp., 1996., Seneca. Kiadói papírkötés. ..............................................................1 200
15092.Nagy-Budapest utcajegyzéke. Összeáll.: Király Elemér. Bp., 1951., Művelt Nép. Kiadói kopott,

foltos félvászon-kötés. ...........................................................................................................................1 800
15093.Giuseppe Tucci: Tibet. Archaeologia Mundi. München,1979,Heyne. Gazdag képanyaggal illusztrált.

Német nyelven. Kiadói papírkötés ........................................................................................................2 000
15094.Weimar. Hrsg. im Auftrag des Weimarer Verkehrsvereins durch seinen Vorsitzenden. Dr. W. F.

Mueller, Obersbürgermeister. Weimar, én., Panses Verlag. Német nyelven. Fekete-fehér fotókkal
illusztrált. Kiadói papírkötés, benne szétszakadt, sérült térképpel. .......................................................2 000

15095.2 db - Terézvárosi történetek. Bp., 2000. Kiadói kartontok, jó állapotban + Vízy László:
Zieberbrunnen in Terézváros. Bp., 2007, Terma. Kiadói kartonált kötés, jó állapotban. ......................1 000

15096.Sztriha Kálmán: Kiskundorozsma története. Kiskundorozsma, 1990, Kiskundorozsmai
Takarékszövetkezet. Az 1937-es hasonmás kiadása. Fekete-fehér fotókkal. Kiadói félvászon-kötés.
...............................................................................................................................................................5 000

15097.Karl Baedeker: Italien von den Alpen bis Neapel. Kurzes Reisehandbuch. Leipzig, 1908, Verlag von
Karl Baedeker, XLII+412 p. Hatodik kiadás. Térképekkel illusztrált. Német nyelven. Kiadói
aranyozott egészvászon kötés, festett lapélekkel, kopott borítóval, kissé sérült gerinccel./
Linen-binding, with worn cover, and damaged spine, in German language. Sixth edition. ...................1 400

15098.Árszabások a Borsod-Abaúj-Zemplén megyei Levéltárban. 1625-1849. Összeáll.: Hőgye István,
Seres Péterné. Borsodi Levéltári Füzetek. 12. Miskolc, 1980., Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei
Levéltárban. Kiadói papírkötés, intézményi bélyegzővel. Megjelent 400 példányban. .........................1 600

15099.Vajkai Aurél: Szentgál. Egy bakonyi falu folklórja. Bp, 1987, Akadémiai Kiadó. Fekete-fehér fotókkal
illusztrálva. Egészvászon-kötésben, papír védőborítóban, szép állapotban. ........................................4 000

15100.Tanulmányok a Bükkalja néprajzából.néprajzi tájkonferenciák Heves megyében 8. Szerk.: Cs.
Schwalm Edit. Eger, 1992, Egri Dobó István Vármúzeum kiadása. Kiadói papírkötésben, jó
állapotban. .............................................................................................................................................2 800

15101.Pécsváradi Gábor: Jeruzsálemi utazás. Ford., a bevezető tanulmányt és a jegyzeteket írta: Holl
Béla. Magyar ritkaságok. Bp., 1983., Szépirodalmi. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................1 000

15102.Vegyes helytörténeti könyvtétel, 2db. Utcák, terek, emberek. Szerk.: Gáti Istvánné et alii. Bp., 1973,
Kossuth. Kiadói nylon-borítóban, papír védőborítóval, megsárgult állapotban. + Alexander
Ragyiscsev: Utazás Pétervárról Moszkvába. A verseket Fodor András fordította. Bp, 1979, Európa
Könyvkiadó. Kartonált papírkötésben, papír védőborítóban, jó állapotban. ..........................................1 000

15103.Komáromy József: Adatok Miskolc korai településtörténetéhez. Miskolc, 1960., Hermann Ottó
Múzeum, 16 p. Kiadói papírkötés. Megjelent 1000 példányban. ..........................................................2 400

15104.Dr. Gebhardt Antal, Dr. Oppe Sándor: Az abaligeti barlang. Pécs, 1959, Baranya Megyei
Idegenforgalmi Hivatal. Papírkötésben ....................................................................................................800

15105.Katz Richárd: Vidám napok barna emberek között. Ford.: Görög Imre. Bp., é.n., Tolnai.
Fekete-fehér fotókkal, és egy térképpel. Kiadói illusztrált egészvászon-kötés, kis kopásnyomokkal. ..1 600

15106.Csorba Csaba várkönyv-sorozatának 4 kötete: Regélő váraink; Legendás váraink; Regényes
váraink; Rejtélyes váraink. Bp., 1997-2002, Magyar Könyvklub. Fekete-fehér képekkel illusztrálva.
Kiadói kartonált papírkötés, jó állapotban. ............................................................................................7 500

15107.A Kolozsvári Római Kath. Főgimnázium emlékalbuma 1579-1929. Kiadja a 350 éves jubileum
alkalmából a főgimnázium igazgatósága. Kolozsvár, 1930, Minerva Irodalmi és Nyomdai Műintézet.
Kiadói papírkötés, kissé kopottas állapotban. .......................................................................................5 000

15108.Foerk Ernő - Sándy Gyula: A Tüköry-kastély Diósszentpálon. Bp., 1906, Pátria. Kiadói papírkötés,
borítón szakadások. ..............................................................................................................................6 000

15109.Hunfalvy János: Magyarország és Erdély eredeti képekben. 1-3. köt. Rohbock Lajos illusztrációival.
Bp., 1986, Európa, 295 p.+38 t.;432 p.+111 t.; 139 p.+38 t. Reprint kiadás. Kísérőfüzettel. Kiadói
műbőr kötésben, kiadói kartontokban, a kartontok felső része kissé foltos, jó állapotban. ...................6 000

15110.Erdély kulturális öröksége. Üzenet Erdélyből, Novák József történelmi címerei. Bp., 2006. Közdok.
Kiadói papírkötésben ............................................................................................................................4 000

15111.Ráday Mihály: Városvédőbeszédek I-II. Bp., 1988, Széchényi Könyvkiadó. Fekete-fehér fotókkal,
két térképmelléklettel. Kiadói papírkötés, kiadói papír védőborítóban, jó állapotban. ...........................1 800

15112.Oláh-Gál Elvira: Nobile Officium. Az erdélyi magyar történelmi családok XX. századi sorsa. - -
interjúi. Csíkszereda, 2016., Székelyföld Alapítvány. Kiadói kartonált papírkötés. ...............................3 000

15113.Patrick Beghin, Brigitte Muller: Rouen. H.n., 1984, Jean-Pierre Gyss. Gazdag képanyaggal
illusztrálva. Angol és német nyelven. Kiadói kartonált papírkötés, a borítón a fóliázás sérült, az
elülső szennylapon kisebb hiánnyal. .....................................................................................................2 000

15114.Farkas Sándor: Csepreg mezőváros története. Csepreg, 1996, Csepreg Város
Önkormányzata-Öregdiákok Köre, 504 p. Reprint kiadás. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ...............2 800

15115.Tarlós István: Vendégjárás Budapesten, dedikált, Éghajlat könyvkiadó 2008, kiadói kartonált
kötésben. ...............................................................................................................................................3 000

15116.Dr. Borovszky Samu (szerk.): Esztergom vármegye. Magyarország vármegyéi és városai. Bp.,
1989, Dovin. Reprint kiadás. Kiadói egészvászon kötésben, kiadói papír védőborítóban. ...................2 000
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15117.Dr. Borovszky Samu (szerk.): Esztergom vármegye. Magyarország vármegyéi és városai. Bp.,
1989, Dovin. Reprint kiadás. Kiadói egészvászon kötésben, kiadói papír védőborítóban. ...................3 000

15118.Budapest Ortofotók. Szerk.: Székely László. Pécs, 2001, Székely és Társa. Első kiadás. Kiadói
kartonált papírkötésben, kiadói papír védőborítóban. ...........................................................................1 200

15119.Magyarországi utazások / Journeys Around Hungary Bp., 2012. Éghajlat. Kiadói kartonálásban,
papír védőborítóval. csomagolt, új állapotban .......................................................................................2 800

15120.Budapest teljes utcanévlexikona. Szerk.: Ráday Mihály. Az adattárat összeáll.: Mészáros György.
Az utcanévtörténeteket Buza Péter és Prusinszki István írta. Bp., 2003, Sprinter. Kiadói kartonált
papírkötés. ............................................................................................................................................2 000

15121.Sepsiszéki Nagy Balázs: Székelyföld falvai a huszadik század végén I. kötet. Háromszék,
Kovászna megye. 1998, Nap Kiadó Bt. Kiadói műbőr kötés, kiadói szakadt papír védőborítóval. .......2 200

15122.A reformkori Buda-Pest. Összeáll. és a bevezetőt írta: Faragó Éva. hn., 1995., Enciklopédia Kiadó.
Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. ................................................................2 000

15123.Tanulmányok a kétszázötven éves Orosháza és vidéke történetéről. Szerk.: Hévízi Sándor, Szabó
Ferenc. Az egyik szerző és szerkesztő, Szabó Ferenc által DEDIKÁLT példány. Békés Megyei
Múzeumok Közleményei 19. Orosháza, 1995., Orosháza Város Önkormányzata-Békés Megyei
Múzeumok Igazgatósága. Kiadói papírkötés, kissé foltos lapokkal, az elülső borító a ragasztás
mentén elvált. ........................................................................................................................................2 400

15124.Budapesti üdvözlet. Szerk.: Kollin Ferenc. A régi Budapest korabeli képeslapok és reklámok
tükrében. Bp., 1983, Helikon. Gazdag fekete-fehér képanyaggal illusztrálva. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói kartontokban, térképmelléklet nélkül. .........................................................2 000

15125.Vegyes Mongóliával kapcsolatos tétel, 3 db:   Lőrincz László: Mongol mitológia. A Körösi Csoma
Kiskönyvtár sorozat 14. része. Bp., 1975, Akadémiai Kiadó. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói
papírkötés.;   A mongol irodalom kistükre. Vál., szerk., a bevezető szövegeket és az életrajzokat
írta: Kara György. Bp., 1971., Európa. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban.
Megjelent 2100 példányban.;   Komornik Ferenc: Távolodó jurták. Bp., 1974., Kossuth. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban.; .................................................................................2 000

15126.Hargita megye. 250 térképpel és 135 fényképpel. Szerk.: Koszta Nagy István. Csíkszereda, 1997.,
Hitel Alapítvány. Kiadói papírkötés. ......................................................................................................2 000

15127.Budapest Műemlékei I. kötet. Szerk.: Pogány Frigyes. Írták: Horler Miklós, Entz Géza, Gerevich
László et alii. Magyarország Műemléki Topográfiája IV. kötet. Szerk: Dercsényi Dezső. Bp., 1955 ,
Akadémiai Kiadó. Kiadói egészvászon-kötés, fakó borítóval. ...............................................................1 000

15128.Griebens Reiseführer útikönyv-sorozat 6 kötete: Wien und Ummgebung, Salzburg und das
Salzkammergut, Italien I: Oberitalien und Florenz, Nord-Tirol, Holland, Steiermark (Band 8, 48, 80a,
90, 98, 209). Berlin, 1924-1929, Grieben-Verlag Albert Goldschmidt. Német nyelven. Kihajtható
térképekkel. Kiadói egészvászon-kötés/papírkötés, változó állapotban, néhány borító sérült. ............2 400

15129.Központi Statisztikai Hivatal: Magyarország helységnévtára 1967. Bp., 1967, Statisztikai Kiadó,
XI+865+(3) p. Kiadói félvászon-kötés. ..................................................................................................2 400

15130.Kazinczy Ferenc: Pestre. Töredék Kazinczy Ferenc pesti útleírásából. Írta:
ezernyolcszázhuszonnyolcban. A képanyagot gyűjtötte és a magyarázó szöveget írta Rexa Dezső.
Bp., 1929, Budapest Székesfőváros, 72+6 p.+ 66 t. Kiadói papírkötés, szakadozott, sérült gerinccel
és borítóval, 4 hiányzó táblával (XVIII, XXIII, LX, LXV.) ...........................................................................800

15131.Sághy Gyula: Bölcsőtől a sírig. I. köt. (Gyomaendrőd.) Gyomaendrőd, 2007, Városi Önkormányzat
Gyomaendrőd. Színes és fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. ...............1 000

15132.2 db Budapest köztéri szobraival kapcsolatos terjedelmes katalógus: Negyven év köztéri szobrai
1945-1985. Budapest kiállítóterem, V. Szabadsajtó út 5, 1985. február 12 - május 8. Bp., 1985, k.n..
209 p. Fekete-fehér képekkel gazdagon illusztrált kiállítási katalógus. Kiadói papírkötés, hátsó borítón
töréssel. + Rajna György: Budapest köztéri szobrainak katalógusa. Bp., 1989, Budapesti
Városszépítő Egyesület. 653 p. Kihajtható melléklettel. Kiadói papírkötés. .............................................900

15133.Paul Brunton: India titkai. (A search in secret India.) Ford.: Baktay Ervin. Bp.,én., Rózsavölgyi.
Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötésben, laza, sérült fűzéssel .............................600

15134.Zakariás G. Sándor: Budapest. Magyarország művészeti emlékei 3. Szerk.: Genthon István,
Zakariás G. Gábor. Bp., 1961., Képzőművészeti Alap. Kiadói egészvászon kötés, kopott borítóval,
volt könyvtári példány. ...........................................................................................................................1 000

15135.Halász Zoltán: Magyarország. Bp., 1980, Corvina. Kiadói egészvászon-kötésben, .............................1 000
15136.Honukban otthontalanok. Tanulmányok az 1951. évi budapesti kitelepítések történetéből. Szerk.:

Gyarmati György, Palasik Mária. Bp.-Pécs, 2018., ÁBTL-Kronosz. Kiadói kartonált papírkötés. .........1 800
15137.Molnár Gábor-Hegyi Margit: Négy hágó sziklavadonában. Bp.,1970,Szépirodalmi. Fekete-fehér és

színes képekkel illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kissé kopott kiadói papír védőborítóban. ........1 400
15138.Buza Péter: Túlparti látomás. Séta az időben, a budai Duna-soron. Bp., 2002, Városháza. Gazdag

képanyaggal illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés, a hátsó borító kopott. ........................................1 800
15139.Kriterion 2 db helytörténeti-néprajzi kötete: Faragó József, Nagy Jenő, Vámszer Géza: Kalotaszegi

magyar népviselet. (1949-1950). + Tarisznyás Márton: Gyergyó történeti néprajza. Tíz tanulmány.
Kós Károly előszavával. Bukarest, 1977-1982, Kriterion. Kiadói egészvászon-kötés/kartonált
papírkötés, kissé sérült kiadói papír védőborítóban. .............................................................................1 200

15140.Kopp Jenő: A háromszáz éves Pesti Papnövelde. Bp., 1948, Központi Papnevelő Intézet Kiadása.
Kiadói papírkötés, képekkel illusztrált, kissé sérült ...............................................................................1 800
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15141.Dr. Gáspár Ferenc: Az Indiai óceán titokzatos partjain. Adentől Elő- és Hátsó-India körül Jáva
szigetéig. Bp.,(1907), Singer és Wolfner, 476 p. Gazdag szövegközti és egész oldalas képanyaggal.
Kiadói aranyozott kiadói egészvászon-kötésben, kopott borítóval, laza kötéssel, 8 lap kijár (a 16.
oldalig.) .....................................................................................................................................................700

15142.1920 Geographischer Bilderatlas von Europa. Erster Teil Deutschland nach den Grenzen vom
Jahre 1913 mit 250 Bildern. Bearbeitet von Dr. Walter Gerbing. Leipzig-Wien, 1920.,
Bibliographischer Institut. Német nyelven. Gazdag fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Kiadói
félvászon-kötés, kopott borítóval, sérült gerinccel. ...............................................................................1 200

15143.Kiskundorozsma. Szerk.: Kövér Lajos, Tóth Sándor László. Szeged, 1995., Somogyi-Könyvtár.
'Dorozsma nagyközség Csongrád-megyében 1881', térkép-melléklettel, 47x42 cm. Kiadói
egészvászon-kötés. Megjelent 1200 példányban. ................................................................................5 000

15144.A szabadságharc zalai honvédei. 1848-1849. Szerk.: Molnár András. Zalai Gyűjtemény 33.
Zalaegerszeg, 1992., Zala Megyei Levéltár. Kiadói papírkötés. ...........................................................1 800

15145.Berettyóújfalu története. Szerk.: Varga Gyula. Berettyóújfalu, 1981., Berettyóújfalui Városi Tanács.
Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói egészvászon kötés, kiadói papír védőborítóban. ....................1 200

15146.Fejezetek, Pest megye történetéből. Egey Tibor (Szerk.) Bp., 1990, Pest Megyei Levéltár. Kiadói
egészvászon-kötés, papír védőborítóban. ............................................................................................1 200

15147.Az Alföld a XXI. század küszöbén. II. Alföld Kongresszus. 1998. november 12-13, Békéscsaba.
Szerk.: Baukó Tamás. Békéscsaba, 1999, Nagyalföld Alapítvány. Papírkötésben, szép állapotban. ..2 000

15148.Baitz Péter: Székesfehérvár. Négy évszázad városképei. Fejér Megyei Múzeumegyesület
Kiadványai, 7. szám. Szerk.: Hatházi Lázló. Székesfehérvár, 1996, a Fejér Megyei
Múzeumegyesület kiadása. 22 p + 44 t. Papír, kissé foltos és szakadt védőborítékban. Megjelent
2000 példányban. ..................................................................................................................................3 000

15149.Domonkos Pál Péter: A moldvai magyarság. Bp, 1987, Magvető. Ötödik, átdolgozott kiadás.
Egészvászon kötésben, papír védőborítóban, szép állapotban. ...........................................................4 000

15150.Hódmezővásárhely története I. kötet. Szerk.: Nagy István, Szigeti János. Hódmezővásárhely, 1984,
Hódmezővásárhely Városi Tanács,(Zrínyi-Athenaeum.) Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................1 000

15151.Orbán Balázs: Székelyföld leírása. Reprint kiadás, két kötetben. Csatári Dániel
kísérőtanulmányával. Bp., 1982, Helikon. Kiadói egészvászon-kötésben, kopott, kissé sérült kiadói
díszdobozban, egyébként jó állapotban. ...............................................................................................5 000

15152.Az Alföld történeti földrajza. A Nyíregyházán 2000 április 18-19-én megtartott tudományos
konferencia előadásai. Szerk.: Frisnyák Sándor. Nyíregyháza, 2000, a MTA Szabolcs- Szatmár-
Bereg Megyei Tudományos Testületének és a Nyíregyházi Főiskola Földrajz Tanszékének kiadása.
Papírkötésben, szép állapotban. ...........................................................................................................7 000

15500.Szabóky Zsolt-Száraz György: Budapest. Bp., é.n. Corvina. Színes fotókkal. Angol nyelven. Kiadói
kartonált papírkötésben. ...........................................................................................................................800

15505.Várnagy Antal: Hőgyész. Községtörténeti monográfia. I. rész: A kezdetekről 1722-ig. Hőgyész,
1990, Nagyközségi Közös Tanács, 290 p.+11 t.(térkép-mellékletek.) Fekete-fehér fotókkal
illusztrált. Kiadói nyl-kötés, kiadó kissé foltos papír védőborítóban.. Megjelent 3000 példányban. A
szerző, Várnagy Antal (1923-2001) dedikáciával. .................................................................................4 000

15511.Terézváros és munkásmozgalma. A Terézváros kétszáz éve. A Terézváros munkásmozgalma.
Szerk.: Szinai Miklós, Pille György. Bp., 1970, MSZMP VI. kerületi Tanács Végrehajtó Bizottsága.
Kiadói kartonált papírkötésben, papírtokban. ........................................................................................1 200

15514.Fehér Erzsébet: Tanítóképzőnk története. Sárospatak, 1857-1997. Bp., 1997, Eötvös József
Könyvkiadó. Kiadói papírkötésben, jó állapotban. ................................................................................2 000

15518.700 év emlékei. Képek és visszaemlékezések Pellérd történetéből. Szerk.: Medgyesi Antal. Pellérd,
2005, Pellérd Község Önkormányzata. Kiadói papírkötés, jó állapotban. Megjelent 1200
példányban. ...........................................................................................................................................2 600

15535.Hőgye István: Tudósok, művészek levelei Zemplén Levéltárában. Acta Archivistica 1.Miskolc, 1996,
Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei Levéltár. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ..........................................3 000

15536.G. Jakó Mariann, Hőgye István: Választási dokumentumok a Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei
Levéltárban 1848-1948. Acta Archivistica 6.Miskolc, 1999, Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei Levéltár.
Kiadói papírkötés, újszerű állapotban. ..................................................................................................3 000

15537.Dobrossy István, G. Jakó Mariann: A gazdasági élet dokumentumai a Miskolci Kereskedelmi és
Iparkamara irataiban. Acta Archivistica 7.Miskolc, 2000, Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei Levéltár.
Kiadói papírkötés, újszerű állapotban. ..................................................................................................3 000

15549.Belvárosunk tegnap és ma. Szerk.: Szilák Józsefné. Bp., 1970, Minerva.Néhány fekete-fehér képpel
illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kicsit kifakult de egyébként jó állapotban. ....................................800

15551.Vegyes Békés megye könyvtétel, 3db. Békés megye harminc éve. Szerk.: Daniss Győző- Sass
Ervin. Szolnok, 1975, Szolnoki Nyomda Vállalat. Fekete-fehér és színes fotókkal gazdagon
illusztrálva. Papírkötésben, karcos, kopott borítóval. + Békés megye gazdasági földrajza. Szerk.:
Dr. Krajkó Gyula. Békéscsaba, 1974, Békés Megyei Tanács Végrehajtó Bizottsága. Egészvászon
kötésben, papír védőborítóban, kissé foltos állapotban. + Békés megye 1944-1945-ben. A
felszabadulás és a népi demokratikus forradalom első esztendeje a viharsarokban. Tanulmányok.
Szerk.: Dér László- Szabó Ferenc. Békéscsaba, 1975, MSZMP Békés Megyei Bizottsága- Békés
Megyei Tanács Végrehajtó Bizottsága. Fekete-fehér fotókkal illusztrálva. Egészvászon kötésben,
papír védőborítóban, kissé szakadozott borítróval. ...............................................................................2 400
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Weboldalunkon a zárás pillanatáig licitálhat és követheti tételei állását!

15552.Hajdu Imre: Új város született. (1951-1966). Tiszaújváros, 2002, HAJDU-VINPRESS Kiadó.
Kartonált papírkötésben, szép állapotban. ............................................................................................1 600

15555.Wolf Mária: Árpád-kori eredetű települések Abaúj vármegye déli részén. Borsodi kismonográfiák
30. Miskolc, 1989, Herman Ottó Múzeum. Papírkötésben, jó állapotban. ............................................1 800

15556.Viga Gyula: Árucsere és migráció Észak-Magyarországon. Debrecen-Miskolc, 1990, Ethnica.
Kiadói papírkötés, kopott néhol szakadt állapotban. .............................................................................1 200

15557.Vegyes könyvtétel: 2 db : Gyárfás Ágnes: Miskolc a századfordulón. Borsod-Miskolci füzetek
irodalomtörténet 10. Miskolc, 1974, Miskolc Városi Könyvtár kiadása. Kiadói papírkötés, kopottas
állapotban.;Miskolc 19-19. századi történetének ajánlott irodalma. Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei
levéltári füzetek 37. Összeáll.: Faragó Tamás. Miskolc, 1999, Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei
Levéltár. Kiadói papírkötés, szép állapotban. .......................................................................................2 000

15561.Borsod megye néprajzi irodalma III. 1968-1978. A miskolci Hermann Ottó Múzeum Néprajzi
Kiadványai IX. Összeáll.: Fügedi Márta és Viga Gyula. Szerk.: Bodó Sándor. Miskolc, 1979, a
miskolci Herman Ottó Múzeum kiadása. Papírkötésbe. Megjelent 1000 példányban. .........................1 000

15563.Bodgál Ferenc: Borsod megye néprajzi irodalma II. Miskolc, 1970, Herman Ottó Múzeum. Kiadói
papírkötés. ...............................................................................................................................................800

15565.Ruszoly József: Három borsodi örökhagyó. Palóczy László, Szemere Bertalan, Zsedényi Béla.
Tanulmányok és dokumentumok. Miskolc, 1992., Felsőmagyarország Kiadó. Kiadói papírkötésben,
jó állapotban. .........................................................................................................................................1 000

15569.Kapros Márta, Lengyel Ágnes, Limbacher Gábor (szerk.): A Nógrád Megyei Múzeumok Évkönyve
XXVI. Balassagyarmat-Salgótarján, 2002., Nógrád Megyei Múzeum Igazgatósága. Képekkel
illusztrált. Kiadói papírkötésben, szép állapotban. ................................................................................1 800

15571.Csepeli Szabó Béla (szerk.): Acélsziget. Irodalmi és képzőművészeti antológia Csepelről.
1892-1977. Budapest, 1977, Táncsics Könyvkiadó. Kiadói műbőr kötés, fotókkal gazdagon
illusztrálva. ............................................................................................................................................1 000

15574.Wolf Mária: Árpád-kori eredetű települések Abaúj vármegye déli részén. Borsodi kismonográfiák
30. Miskolc, 1989, Herman Ottó Múzeum. Papírkötésben, jó állapotban. ............................................1 800

15575.Dr. Módis László(szerk.): A Debreceni Református Kollégium és Nagytemplom. Bp., én., Református
Zsinati Iroda Sajtóosztálya. 2. kiadás. Fekete-fehér képekkel gazdagon illusztrált. Kiadói
papírkötésben, kissé kopott borítóval, de egyébként jó állapotban. .........................................................800

15577.Az Mester Emberek Míveinek árazása. Váltó- és vásármíves magyar szabók, német szabók és
zubbonyosok árszabásai(1926-1820). Szerk: Flórián Mária. Bp., 1998, MTA Néprajzi
Kutatóintézet.Kiadói papírkötés , jó állapotban. ....................................................................................1 200

15579.M. Mester Katalin: Sorsok Zalától a Mátráig. Veszprém, 2009, Püski. Fekete-fehér fotókkal
illusztrálva. Papírkötésben, jó állapotban. .............................................................................................1 400

15584.Nagy Katalin: "Az emlékezetnek méltó történetek". Fejezetek Bőcs község múltjából a kezdetektől
1990-ig. Bőcs, 2008, Bőcs Községi Önkormányzatának kiadása. Fekete-fehér fotókkal illusztrálva.
Kartonált papírkötésben, jó állapotban. Megjelent 1200 példányban. ..................................................3 000

15586.Válogatott források Novajidrány történetéhez. Szerkesztette és a forrásokat átírta,
magyarázta:Takács László. Novajidrány, 2000, Novajidrány Község Önkormányzatának kiadása.
Papírkötésben, szép állapotban. ...........................................................................................................2 000

15588.Tomorszky Istvánné Csilla: Az ország 66. városa Tiszaújváros. Hn, 2004, a Tiszaújvárosi Derkovits
Művélődési Központ és a Városi Könyvtár kiadása. Papírkötésben, szép állapotban. .........................1 000

Könyvek: Sport, sakk, hegymászás
15600.Szelőczey János: Teniszezzünk! A ma teniszének oktatókönyve. Kezdők és haladók oktatókönyve.

I. köt.: Kezdők és haladók oktatókönyve. 1. rész: Tenisz-elméletben. 2. rész: Tenisz - gyakorlatban.
Bp, 1948,( Fischhof Henrik-ny.). Első kiadás. 222 rajzzal illusztrálva. Kiadói papírkötésben, kissé
szakadozott és gyűrött papír védőborítóval, javított kötéssel és gerinccel. ..........................................1 400

15601.Dr. Földessy János: A magyar labdarúgás és a 60 éves MLSZ. 1960, Sport. Félvászon kötés, sérült
papír védőborítóval, kissé kopottas állapotban. ....................................................................................1 800

15602.Maróczy Géza: A modern sakk vezérkönyve. Kezdőknek, haladóknak, mestereknek. Bp., [1940],
Pantheon, 320 p. Első kiadás. Kiadói egészvászon-kötés, kopott borítóval, laza fűzéssel. .................4 000

15603.Adorján András: Black is ok! Bp.,1992, Kossuth. Kiadói papírkötés. ....................................................2 000
15604.Módszertani Tájékoztató - A Sportolók Táplálkozása. Szerk.: Molnár Sándor. Bp., 1971, MTS OT

Módszertani Osztály. Papírborítóban. ...................................................................................................1 000
15605.Pálfai János: Korszerű módszerek a labdarúgó-edzésben. Testnevelési Tudományos Tanács 2.

Bp.,1962, Sport. Kiadói félvászon-kötés. Megjelent 3100 példányban. ................................................1 200
15606.Tabák Endre : A zöld gyepen... - játékvezetők és labdarúgók könyve. Bp, 1959, Sport Lap- és

Könyvkiadó. Második, átdolgozott és bővített kiadás. Kovács Tibor rajzaival illusztrálva. Félvászon
kötésben, foltos, kopott borítóval. .........................................................................................................1 000

15607.Papp Győző: Azok a legendás nyolcvanas évek. Emlékkönyv a Rába ETO aranycsapatáról. Győr,
1997., Győr Megyei Jogú Város Sportigazgatósága. Fekete-fehér és színes fotókkal. Kiadói
papírkötés, foltos. ..................................................................................................................................1 000

15608.Dévényi Zoltán-Harmos Zoltán: Ronaldinho. A világ legjobb futballistái. Bp., 2004., Aréna 2000.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................1 000
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15609.A golf szabályai és az amatőr státusz szabályai 2004-2007. Jóváhagyva az R&A Rules Limited és az
Egyesült Államok Golf Szövetsége részéről. H.n., 2003, Magyar Golf Szövetség, 218 p. Kiadói
papírkötés. ...............................................................................................................................................800

15610.Társadalmi edző, oktatóképző tanfolyamok anyaga. Bp., 1951, Sport Lap- és Könyvkiadó, 123 p.
Kiadói papírkötés, kissé sérült, foltos, a kötéstől részben elvált borítóval, helyenként ceruzás
aláhúzásokkal. .........................................................................................................................................600

15611.Miskolczi Attila: Végtelen úton. Rony Kluger karatemester tanulóévei. H.n. 1994, Magyar Kushido
Karate Szövetség. Kiadói papírkötés. ...................................................................................................1 000

15612.Verseny- és játékszabályok - Motorcsónak sport. Szerk.: Szántha János. Bp., 1977,
Sportpropaganda. Papírkötés. Jó állapotban. ..........................................................................................800

15613.Golf diary/ Golf napló. Máyer Nyomda és Könyvkiadó, 2011 ...................................................................800

Könyvek: Jog
15614.Jogi kolligátum: Justinianus császár: Institutionum Libri IIII Coloniae Allobrocum (Cologny) 1627.

Philipp Albert. 48 + 471 + 28 p.;  Iuirs civilis Romintia et progressus Ad. leg. XII. tabularum...
Coloniae Allobrocum (Cologny) 1627. Philipp Albert. 195p.  Tituli Tractatus que iuris civilis studio
in primis necessarij...  n.h. 1622. Samuel Crispini. 232 p.  Korabeli szúrégott pergamen kötésben / 
Legall colligate of 3 works in slightly damaged pergamin binding .......................................................30 000

15615.Széll László: Magyar tejgazdasági joganyag rendszeres feldolgozásban. Feldolgozta: Ifj. Dr. - -.
Magyaróvár, 1937., Szerzői,(Magyaróvári-ny.), 80 p. Kiadói egészvászon-kötés, jó állapotban. .......10 000

15616.1832 Reflexiones quad opinionen excelsae regnicolaris deputationis in re litteraria per
deputationem inclyti comitatus Nittriensis depromptae. Cum adnexae ejusdem inclyti comitatus
derminatione. Tyrnaviae [Nagyszombat], 1832., Typ. Joannis Bapt. Jelinek, 16 p. Latin nyelven.
Papírkötésben .......................................................................................................................................4 000

15617.1831 Oktatásügyi témában Heves és Külső-Szolnok vármegyék javaslatai. 7 p. .................................3 000
15618.A magyar törvények és egyéb jogszabályok mutatója. Szerk.: Ladik Gyusztáv, Egyed István, Vladár

Gábor, Horváth Béla. Az egyik szerkesztő, Horváth Béla által DEDIKÁLT példány. Szombathely,
1939., Martineum, VIII+1100 p. Kiadói kopott egészvászon-kötés. ......................................................1 200

15619.A tolvajnyelv szótára. Kiadja: A Budapesti Államrendőrség Főkapitányságának Bűnügyi Osztálya.
Melléklet az "Államrendőrség" 44-ik rendkívüli számához. Bp., 1911., Radó Izor, 75+1 p. Kiadói
papírkötés, szakadt borítóval, foltos, az utolsó lapon bejegyzéssel. .....................................................1 800

15620.Dr. Alapy Victor: A munkásbiztosítás érvényben lévő jogszabályai. Az ipari és kereskedelmi
alkalmazottak betegség és baleset esetére való biztosításáról rendelkező 1907 : XIX. törvényből,
valamint az ezt módosító törvényekből, kormány- és miniszteri rendeletekből. Bp., 1922, Hellas,
224+1 p. Átkötött egészvászon-kötés, átkötéskor az eredeti papírborító egy részét felhasználták,
sérült, kijáró címlappal, egy-két sérült/hiányos lappal. .............................................................................800

15621.A népi ülnök kézikönyve. Összeáll.: Bálint Károly, Csiki Ottó, Schoch Ottó, Szekeres Károly, Vékey
Zoltán. Bp., 1960., Közgazdasági és Jogi. Kiadói papírkötés, a címlapon "Pápai Járásbíróság"
bélyegzéssel, ceruzás aláhúzásokkal. + Ülnöknek szóló gépelt levéllel és megbízólevéllel. ...............1 200

15622.Hamza Gábor - Kállay István: De diversis regulis juris antiqui. A digesta 50. 17 regulái. (Latinul és
magyarul.) ELTE Állam és Jogtudományi Kar. Bp., 1984., Tankönyvkiadó, 45 p. Kiadói papírkötés,
két helyen bejelöléssel. Megjelent 427 példányban. .............................................................................1 000

15623.Rendőri ismeretek kézikönyve. [Bp.]., én., BM ORFK Kiképzési Osztálya. Átkötött kopott
félvászon-kötés, szakadt címlappal. + A nyomozók kézikönyve. Szerk.: Gyarmathy István. Bp.,
1955., Közgazdasági és Jogi. Kiadói papírkötés, sérült, javított gerinccel, kopott, foltos, rossz
állapotban. Számozott, 04753. számú példány. ...................................................................................1 400

15624.Tárgymutató. Index az Igazságügyi törvénytár ötödik kiadásához. 1901., Bp., 1901., Athenaeum.
Kiadói kopott egészvászon-kötésben. ...................................................................................................1 000

15625.Mit kell tudni minden cselédtartó gazdának. Tájékoztató. A gazdasági cseléd és munkás és a
gazda közti jogviszonyban és ezzel kapcsolatos kérdésekben. Összeáll.: Tóth Jenő, Makó,é.n.,
Tóth Jenő,(Kardos Rudolf-ny.), kissé foltos borítóval, 23 p. .................................................................1 000

15626.Dr. Lukács Tibor: A bűn és a büntetés. Bp., 1980, Minerva. Kiadói kartonált papírkötés. ....................1 000

Könyvek: Történelem
15627.Bencsik Gábor: Vármegyék Könyve. Milleniumi Körkép Magyarországról. Első és Második rész.

Bp.,2008, Magyar Mercurius, 304; 336 p. Rendkívül gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói
kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban, jó állapotban. .........................................................18 000

15628.Apponyi Albert et al.: Igazságot Magyarországnak. A trianoni békeszerződés következményeinek
ismertetése és bírálata. Bp., 1928, Magyar Külügyi Társaság,(Budapesti Hírlap-ny.), 8+402 p.+ 1 t.
(térkép-mellékletek: Magyarország néprajzi térképe a népsűrűség alapján, Szerk.: Gróf Teleki Pál,
ún. "Vörös térkép", 1:1000.000, Bp., Magyar Földrajzi Intézet, magyar és angol nyelven, szakadt,
sérült, az egyik sarkán hiánnyal 63x95 cm.) Első kiadás! Kiadói aranyozott egészvászon-kötés,
kopott borítóval, az egyik térkép-hiányzik. ............................................................................................6 000

15629.Országgyűlési Almanach. Történelmi sorozat I-III. kötet. Szerk.: Vida István. I. köt.: Az ideiglenes
Nemzetgyűlés almanachja. 1944-1945.;  II. köt.: Az 1945. évi Nemzetgyűlés almanachja
1945-1947.; III. köt.: Az 1947. évi Országgyűlés Almanchja 1947-1949.; Bp.,1994-2005, Magyar
Országgyűlés. Kiadói egészvászon-kötések, az egyik címlapján kis folttal, jó állapotban. .................10 000
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15630.Somogyi Ede: Szumirok és magyarok. Budapest, 1903, Rákosi Jenő Budapesti Hírlap
Újságvállalata, 2+270+1. Korabeli félvászon kötésben .........................................................................6 000

15631.Sárváry Béla: Történelmi viszhangok. Élet, jellem és korrajzokban. Pest,1857., Pfeifer Ferdinand,
350+1 p.+ 4 (Koháry István, Eszterházy Pál, Széchenyi György, és Szilágyi Erzsébet fametszetes
portréi) t. Korabeli aranyozott gerincű egészvászon-kötés, hiányzó címképpel (Széchényi István), a
borítón kis kopásnyomokkal. .................................................................................................................5 000

15632.Borhi László: Nagyhatalmi érdekek hálójában. Az Egyesület Államok és Magyarország kapcsolata
a második világháborútól a rendszerváltásig. Bp., 2015., Osiris-MTA Bölcsészettudományi
Kutatóközpont Történettudományi Intézet. Kiadói kartonált papírkötés. ...............................................5 000

15633.Font Márta-Krausz Tamás-Niederhauser Emil-Szvák Gyula: Oroszország története. Bp., 1997,
Maecenas. Fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, jó állapotban. ...............5 000

15634.A magyar Quisling-kormány. Szójay Döme és társai a népbíróság előtt. Szerk.: Simándi Irén.
Párhuzamos Archívum. Bp., 2004., 1956-OS KHT. Kiadói kartonált papírkötés. .................................5 000

15635.Simon Sebag Montefiore: A Romanovok. 1613-1918. A Romanov-dinasztia vérrel, szexszel és
könyvekkel teli történetének lenyűgöző krónikája. Ford.: Bakonyi Berta. Pécs, 2020, Alexandra.
Színes és fekete-fehér képekkel illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papírborítóban. Jó
állapotban. .............................................................................................................................................4 800

15636.Csendőrtiszt a Markóban. Ferenczy László csendőr alezredes a népbíróság előtt. Szerk., a
bevezető tanulmányt írta és a függeléket összeállította: Molnár Judit. Bp., 2014.,
Scolar-Állambiztonsági Szolgálatok Történeti Levéltára. Kiadói kartonált papírkötés. .........................4 200

15637.Demény Lajos, Pataki József (szerk.): Székely oklevéltár. Új sorozat. I-IV. Udvarhely széki
Törvénykezési jegyzőkönyvek 1569-1627. Bukarest, 1983-1998, Kriterion. Kiadói egészvászon
kötésben, papír fedőborítóval. Első kettő papírborítója kissé viseltesebb ............................................4 000

15638.Szerémi György: Magyarország romlásáról. Erdélyi László fordítását átdolgozta Juhász László.
Székely György bevezetőjével és jegyzeteivel. Monumenta Hungarica V. Bp., 1961, Magyar
Helikon. Kiadói aranyozott félbőr kötésben, kis kopásnyomokkal. Megjelent 3150 példányban.
Számozatlan példány. ...........................................................................................................................3 000

15639.Komlós-keresztesi báró Fejérváry Géza táborszernagy, ...honvédelmi magyar királyi miniszternek a
képviselőházban az 1884-1893. években az 1884. évben a honvédelmi ministerré történt
kinevezése óta tartott beszédei. Bp., 1894, Pallas-ny., 604 p. Átkötött félvászon-kötés, a címlap
felső szélén hiánnyal, a 196. és 197. oldalakon kötési hibával. ............................................................6 000

15640.Egedy Gergely: Konzervativizmus az ezredfordulón. Bp., 2001, Magyar Szemle Könyvek. Kiadói
papírkötés. ..........................................................................................................................................12 000

15641.Csics Gyula: Magyar forradalom, 1956. Napló. Bp., 2006, 1956-os Intézet. 222 p. Fekete-fehér és
színes képekkel illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, néhány lapon ceruzás aláhúzásokkal. ...........4 800

15642.Szabó István: A magyarság életrajza. Magyar Történelmi Társulat könyvei VIII. Budapest, [1941],
Magyar Történelmi Társulat (Franklin-ny.). 276 p. Kiadó félvászon-kötés, kissé kopott borítóval. .......4 000

15643.Európa híres kertje. Történetei ökológia tanulmányok Magyarországról. Szerk.: R. Várkonyi Ágnes,
Kósa László. Bp., 1993., Orpheusz. Kiadói papírkötés .........................................................................4 000

15644.Szerk.: Birtalan Ágnes. Őseink nyomán Belső-Ázsiában II. Hitvilág és nyelvészet. Bp., 1998,
Nemzeti Tankönyvkiadó. Kiadói papírkötés. .........................................................................................4 800

15645.Bárdossy László: Magyar politika a mohácsi vész után. Bp., 1992, Holnap Kiadó. Kiadói kartonált
papírkötés, jó állapotban. Az 1943-as kiadás reprintje. ........................................................................2 400

15646.Molnár György: Egy vereség diadala. Adalékok az újabbkori magyar történelemhez 9. A magyar
szöveget gondozta: Kis János. Párizs-New Jersey, 1988, Magyar Füzetek - Atlanti Kutató és Kiadó
Társulat. 223 p. Kiadói papírkötés. Litván György (1929-2006) magyar történész könyvtárából,
előzéklapon névbejegyzésével. ............................................................................................................2 000

15647.Varga Domokos György: A váratlan tanú. 1992. október 23. Véletlen vagy összeesküvés? Bp.,
1995, ESÁ Média Bt. 120 p. Fekete-fehér fotókkal. Kiadói papírkötés, kissé kopott borítóval. A
szerző által DEDIKÁLT példány. Megjelent 3000 példányban. .............................................................1 000

15648.Ingrid Graziano-Eördögh István: Jozef Tiso és a szlovákiai holokauszt. Ford.: Vígh Éva. Bp., 2006.,
Magyar Egyháztörténeti Enciklopédia Munkaközösség (METEM) - Historia Ecclesiastica Hungarica
Alapítvány. Kiadói papírkötés. ...............................................................................................................3 000

15649.Bozóky Alajos: A világtörténet átnézete synchronistikai táblákban különös tekintettel Magyarország
történetére. Középtanodák s minden történetkedvelő használatára. Winderlich Károly nyomán
összeállította: - -. Buda, 1867, Nagel Bernát,(Emich Gusztáv-ny.), 92 p. Második kiadás. Benne két
az előző tulajdonosa által belerakott egyéb lappal, egy térképpel és az 1848/49-es eseményekre
vonatkozó kronológiával. Átkötött kissé kopott félvászon-kötésben, egy lapon szakadással (91/92.) ..2 800

15650.Geert van Istendael: A belga labirintus avagy a formátlanság bája. Ford.: Gera Judit. Bp., 1994.,
Gondolat. Kiadó papírkötés. ..................................................................................................................1 400

15651.Gemälde aus dem aufgeklärten achtzehnden Jahrhundert. Zwenter Theil. Bern-Leipzig, 1786.,
Hallerschen Buchhandlung, 316+4 p. Német nyelven. Korabeli papírkötés, a gerincen szakadással,
hiánnyal, foltos. .....................................................................................................................................2 600

15652.Anthony Giddens: A harmadik út. (h.n.) 1999, Agóra Marketing Kft. Kiadói papírkötés. ......................2 800
15653.Némethy Kesserű Judit: "Szabadságom lett a börtönöm." Az argentínai magyar emigráció története

1948-1968. Bp., 2003, Magyar Nyelv és Kultúra Nemzetközi Társasága. Első kiadás. Kiadói
papírkötés, volt könyvtári példány. ........................................................................................................2 400
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15654.Orbán József Gyula: Katolikus papok békemozgalma Magyarországon 1950-1956. Bp., 2001.,
Magyar Egyháztörténeti Enciklopédia Munkaközösség. Kiadói papírkötés. .........................................2 400

15655.Joó András: Kállay Miklós külpolitikája. Magyarország és a háborús diplomácia, 1942-1944.
Politikatörténeti Füzetek. XXVII. Bp., 2008., Napvilág. Kiadói papírkötés. ...........................................2 400

15656.Pongrátz Gergely: Corvin köz - 1956. Szerzői kiadás. hn., 1982, Tudományos Ismeretterjesztő
Társulat. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói papírkötés. + Ember Judit: Menedékjog - 1956. A
Nagy Imre-csoport elrablása. Bp., 1989., Szabad Tér. Kiadói papírkötés.  Dienes István
(1929-1995) régész, muzeológus saját-kezű névbejegyzésével és jegyzeteivel papírlapokon. ...........1 600

15657.Fernao Mendes Pinto: Bolyongás. Vál. és ford.: Székely Ervin. Rákóczi István jegyzeteivel. Rózsa
Zoltán utószavával. Bp., 1992., Cédrus. Kiadói papírkötés. .................................................................1 200

15658.Mabinogion. Walesi legendák. Ford.: Kácsor Lóránt. Szerk.: Pálfi Anna. Bp., 2008, General Press,
407 p. Kiadói kartonált papírkötés, jó állapotban. .................................................................................1 800

15659.Nagy Károly: Emigránsok küldetésben 1960-2000. Debrecen, 2000, New Brunswick. Kiadói
kartonált papírkötés. ..............................................................................................................................2 000

15660.Könyvesbolt, kőrisfával. Írások a Láng-Tékáról és huszonöt évről. Bp, 2014, Láng-Téka. Kartonált
papírkötésben, szép állapotban.   Rédei Éva részére szóló azonosítatlan dedikációval. ........................800

15661.Jászi Oszkár: Magyarország jövője és a Dunai Egyesült Államok. A Monarchia jövője című munka
második kiadás. Bp., 1918., Uj Magyarország Rt., (Világosság Rt-ny.), 117+3 p. Átkötött
félvászon-kötés, kissé kopott borítóval, volt könyvtári példány, az eredeti elülső papírborítót
bekötötték, de szakadozott. ..................................................................................................................1 200

15662.A hírközlés története tanulmányok. Szerk.: Horinka Ferenc, Koltai István. Bp.,2001., Puskás
Tivadar Híradó Bajtársi Egyesület. Kiadói papírkötés. ..........................................................................2 000

15663.Lammasch, Heinrich: Az államok békeszövetsége. Bp., 1918, Pallas. Kiadói papírkötés, jó
állapotban. .............................................................................................................................................2 000

15664.Michel Stanesco-Michel Zink: A középkori regény története az európai irodalomban. Bp., 2000.,
Palimpeszt Kulturális Alapítvány. Kiadói papírkötés .............................................................................1 800

15665.Bánó Attila: Régi magyar családok. Mai sorsok. Bp., 1996, Gemini. Kiadói papírkötés, két kijáró
lappal. ....................................................................................................................................................1 800

15666.Mályusz Elemér: Zsigmond király uralma Magyarországon 1387-1437. Bp., 1984, Gondolat. Kiadói
egészvászon-kötés, kissé sérült, kopott kiadói papír védőborítóban. ...................................................1 600

15667.Egy konzervatív úr a baloldali zarándokok között. Magyary Zoltán szovjetunióbeli útja. Magyary
Zoltán szovjetunióbeli útja. Az iratokat gyűjtötte és válogatta, fordította, sajtó alá rendezte, a
bevezető tanulmányt és a jegyzetek írta: Babus Antal. Orosz Levéltári Források Magyarul 2. Bp.,
2014., Argumetum-Balassi Intézet-Archívum. Kiadói papírkötés. .........................................................1 800

15668.Önarcképünk sorsunk tükrében. 1945-1949. Sine Ira et studio. Szerk.: Tóth Miklós, Czigány Lóránt.
H.n., 1984, Hollandiai Mikes Kelemen Kör, 184+2 p. Kiadói papírkötés. ..............................................1 000

15669.Szilágyi Ákos: Borisz Sztár és a sztárevicsek. Raszputyintól Putyinig. Bp., 2000., Helikon. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................1 600

15670.Szekeres-Varsa Vera: Szalamandra. Egy élet a Gestapóval és az ÁVO-val szemben. Bp., 2014.,
L'Harmattan. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói papírkötés.   Szekeres-Varsa Vera (1933-)
életrajzi írása Szekeres György (1914-1973) újságíró, műfordító, az Európa Kiadó főszerkesztője
életútjáról. ..............................................................................................................................................1 600

15671.Szikora András: Katonagalambok, hírvivő galambok. Bp.,1983, Zrínyi. Fekete-fehér képanyaggal
illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban, szép állapotban. ............................1 600

15672.Borvendég Zsuzsanna: Az "impexek" kora. Külkereskedelmi fedéssel folytatott pénzkivonás a
"népgazdaságból" a Kádár-rendszer idején az állambiztonsági iratok ügyében. Bp., 2017, Nemzeti
Emlékezet Bizottsága. Papírkötés, jó állapotban. Kiadói papírkötés. ...................................................1 600

15673.Urbán Aladár: Köztársaság az Újvilágban. Bp., 1994. Nemzeti tankönyvkiadó. Kiadói papírkötésben
...............................................................................................................................................................2 200

15674.Dr. Csucsomi: A csíkszentkirályi és krasznahorkai gróf Andrássy nemzetség története.
Dunaszerdahely, én. (2005), Méry Ratio. Színes képekkel illusztrált. Kiadói papírkötés. ....................1 600

15675.Tuzson János: II. István. 1116-1131. (A korai magyar történelem egy ismeretlen fejezete.) Chicago,
1997., Atlantis - Centaur Publications. Kiadói papírkötés. ....................................................................1 600

15676.Kő András - Nagy J. Lambert: Tököl 1956. 1992, Publica. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ..................800
15677.Font Márta: Árpád-házi királyok és a Rurikida fejedelmek. Szegedi Középkortörténeti Könyvtár 21.

Szeged,2005., Szegedi Középkorász Műhely. Kiadói papírkötés. ........................................................1 600
15678.Magyar szabadság. Bethlen Miklós önéletírása. II. Rákóczi Ferenc emlékezései és vallomásai.

Széchenyi István 1848-as naplója. Bp., 1942, Officina. Kiadói félvászon-kötés, pótolt gerinccel,
kissé kopott borítóval, helyenként foltos lapokkal, a Szalay-Berzeviczy család nemesi címeres ex
librisével. ...............................................................................................................................................1 400

15679.Ralp A. Griffiths - Roger S. Thomas: Hogyan lett naggyá a Tudor-dinasztia? Ford.: Halász Enikő.
Debrecen,2007,Hajja és Fiai. Kiadói papírkötés. ..................................................................................1 400

15680.Éric Deschodt: Attila, a hunok királya. Ford.: Bíró Péter. Bp., 2012., Gabo. Kiadói kartonált
papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ................................................................................................1 400

15681.Huszár Pál: Történelmi háttérrel az egységes Európáért. Habsburg Ottó közéleti tevékenységéről.
hn., én., Faa Produkt Kiadó. Színes és fekete-fehér képekkel illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. .1 000
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15682.Az 1918-19-es magyarországi forradalmak.Szerk.: M. Szabó Mária. Bp, 1978, a TIT Országos
Központ Társadalomtudományi Osztályának kiadványa. Papírkötésben, kissé kopott és foltos
állapotban. Megjelent 3000 példányban. ..............................................................................................1 400

15683.Jerzy Stempowski: Esszék Kasszandrának. Bp., 1999. Orpheusz. Kiadói papírkötés. ........................1 400
15684.Gosztonyi Péter: Politikusok, katonák, események. Adalékok Magyarország és a kelet-európai

népek legújabb történelméhez. München,(1989),Herp. Kiadói papírkötés.  Dienes István
(1929-1995) régész, muzeológus saját-kezű névbejegyzésével. .........................................................1 200

15685.Huszka József: Honfoglaló őreink ornamentikája. Bp., 1910. Pátria. Különlenyomat kötés nélkül,
szétvált fűzéssel .......................................................................................................................................800

15686.Rostand Edmond: A regényesek. ("Les Romanesques") Vígjáték három felvonásban. Ford.:
Telekes Béla. Bp., 1903., Franklin. Kiadói papírkötés, .........................................................................1 000

15687.Révay József: Séták a római Magyarországon. Bp.,1965, Kozmosz. Második kiadás. Fekete-fehér
fotókkal. Kiadói kemény-kötés,volt könyvtári példány. ..........................................................................1 200

15688.Beer, Max: A szocializmus és a társadalmi harcok története. Negyedik kötet: Újkor. Kolozsvár, 1947,
Józsa Béla Athenaeum. 144 p. Félvászon-kötés, kissé kopott borítóval, kissé foltos gerinccel,
intézményi bélyegzőkkel, volt könyvtári példány. .....................................................................................800

15689.János Hajdu - Béla C. Tóth: Der Volkbund in Ungarn. Bp., Pannonia. Kiadói papírkötés, sérült papír
védőborítóval, jó állapotban. .................................................................................................................1 000

15690.Tomka Béla: A Harmadik Birodalom. A kutatás új útjai. Szeged, 1999, JATEPress. Kiadói
papírkötés, jó állapotban. ......................................................................................................................1 000

15691.Radványi János: Magyarország és a szuperhatalmak. Szamizdat kiadás. h.n., é.n., k.n. Kiadói
papírkötésben 129p. .............................................................................................................................1 200

15692."Magyar neve" Határon túli magyar helységnévszótár 1990. Szerk: Sebők László, Kiadói
papírkötésben. ......................................................................................................................................1 200

15693.Köves Erzsébet: Kelet és Nyugat. Orosz eszmék I. Miklós korában. Bp.,1982, Magvető. Kiadói
egészvászon-kötés, szép állapotban. Kiadói kopottas papír védőborító. .............................................1 200

15694.René Lejeune: Politika és életszentség. Robert Schumann Európa atyja. Bp., 2015. Máltai. Kiadói
papírkötésben .......................................................................................................................................1 200

15695.Körmendi Balázs: Zsidó gyónás. Bp., 1990, az INTERART STÚDIÓ kiadása. Papírkötésben, kissé
kopott borítóval de egyébként jó állapotban. .........................................................................................1 000

15696.2009 Múltunk. 2009. LIV. évf. 3. sz. Politikatörténeti folyóirat. Papírkötés. ..........................................1 000
15697.Sem kelet, sem nyugat távolkelet II. köt. Magyar-japán-turáni világhídfő közlönye Szerk.: Kulin Bán.

Bp., 1990., Baráthosi-Imaoka Magyar-Japán-Turáni Egyesület. Kiadói papírkötés, érdekes
ajándékozási sorokkal ...........................................................................................................................1 000

15698.Szakály Sándor: Múltunkról - kritikusan? Katonákról, történelemről, önmagunkról III. Kritikák. Bp.,
2003., Ister. Kiadói papírkötés. .............................................................................................................1 000

15699.Joó Rudolf: Hungary, A Member of NATO. Bp., 1999, Reálszisztéma. Kiadói kartonált kötés, jó
állapotban, magyar és angol nyelven. ...................................................................................................1 000

15700.1988 Hősök Tere '88. június 27. Tüntetés a Hősök terén. Szerk.: Varga Csaba. Bp., é.n., Eötvös
Kiadó, 32 p. Tűzött papírkötés. Tüntetés Erdélyért, a Hősök terén 1988-ban. .....................................1 000

15701.Ernő Deák, Zoltán Fónagy (szerk.): Revolution, Flucht, Integration. Ungarn-Österreich 1956. Bécs,
2006, Zentralverband Ungarischer Vereine und Organisationen in Österreich - Collegium Hungaricum
Wien. 67p. Német nyelven. Fekete-fehér képekkel gazdagon illusztrált. Kiadói papírkötés, borítón és
gerincen apró foltokkal. ............................................................................................................................800

15702.Kertész Endre (Andy Krauss): Áldozatok és túlélők I. rész: Partizánok között. Vác, 1995, Helfen
Kiadó. Kiadói papírkötés .......................................................................................................................1 000

15703.A magyar jóvátétel és ami mögötte van... Válogatott dokumentumok. 1945-1949. Vál., a bevezetést
és a jegyzeteket írta: Balogh Sándor és Földesi Margit. Bp.,1998,Napvilág. Kiadói papírkötés ...........1 000

15704.Eckhart Ferenc: Magyarország története. Bp., 1933, Káldor, 324+(1) p. Kiadói egészvászon kötés,
kissé kopott borítóval. ...........................................................................................................................1 000

15705.Bartos Margit: Margó naplója 1956-1959. A forradalom és utóélete egy kamasz lány szemével. Bp.,
é.n. Libri Kiadói papírkötésben ..............................................................................................................1 000

15706.Monori Wertheimer Ede: Gróf Andrássy Gyula élete és kora. II. és III. kötet (I. kötet nélkül). Bp.,
1913, MTA. II. kötet elején címképként Andrássy Gyulát ábrázoló rézkarccal (W. Unger metszése),
alján foltos. Papírkötésben, sérült és ragasztott gerinccel és borítóval, lapok széle és alja
többségében foltos. ...............................................................................................................................3 200

15707.Christopher Ailsby: Waffen-SS Hitler fekete gárdája a háborúban. Bp., 1999, Zagora 2000. Kiadói
kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. .................................................................................5 000

15708.Dán Ofry: Egy évszázad tanúja.A Dr. Hermann Dezső- dosszié. Bp, 2000, Aranymetszés Kiadó.
Kartonált papírkötésben, kissé koszos borítóval, de egyébként jó állapotban. A szerző által dedikált
példány. .................................................................................................................................................1 600

15709.Varga Éva Mária: Magyarok szovjet hadifogságban (1941-1956) az oroszországi levéltári források
tükrében. Ruszisztikai Könyvek XXIII. Bp.,2009,Russica Pannonica. Kiadói kartonált papírkötés .......3 800

15710.Katona Tamás-Ráday Mihály: Az 1848/89-es forradalom és szabadságharc emlékhelyei. I-II. köt. I.
köt.: Események és helyszínek. II. köt. A száműzöttek nyomában. Szerk.: Csorba László. Bp.,
2013-2016., Corvina. Kiadói kartonált papírkötés. ................................................................................3 600
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15711.Jean Bérenger-Kecskeméti Károly: Országgyűlés és parlamenti élet Magyarországon. 1608-1918.
Ford.: Bethlen Attila, Lajtai L. László, ifj. Benda Kálmán. Bp.,2008.,Napvilág. Kiadói kartonált
papírkötés. ............................................................................................................................................3 600

15712.Horváth István, Heltai András: A magyar-német játszma. Emlékezés és dokumentumok. Bp., 2015,
Corvina. Fekete-fehér fotókkal. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban, jó
állapotban. A könyv egyik szerzője, Horváth István által DEDIKÁLT példány. .....................................3 600

15713.Alain Desroches: La Gestapo. Atrocités et secrets de l'inquistion nazie. Paris, 1975.,Editions de
Vecchi. Francia nyelven. Fekete-fehér fotókkal. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................3 000

15714.Bencsik Péter: Csehszlovákia története dokumentumokban. Bp., 2016., Napvilág. Kiadói kartonált
papírkötés. ............................................................................................................................................3 000

15716.Walter Scott: Napoleon. Hrsg. von Wolfgang Sorge. Berlin,(1912),Felix Lehmann, 1 t. + 408+8 p.
Német nyelven. Kiadói aranyozott gerincű félbőr-kötés, festett lapélekkel, kopott, foltos borítóval. .....1 200

15717.E. Kovács Péter: Zsigmond király Seinában. Bp., 2014, Corvina. Szövegközi és egészoldalas
képekkel illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban, jó állapotban. ..............3 000

15718.Trócsányi Zoltán: Kirándulás a magyar multba. Bp., 1937, Kir. M. Egyetemi Nyomda. Kiadói
félbőr-kötésben. ....................................................................................................................................3 000

15719.Az 1931. évi július hó 18-ára hirdetett országgyűlés képviselőházának naplója. Tizedik kötet.
Hiteles kiadás. Bp., 1932, Athenaeum, VIII+(2)+452 p. Aranyozott gerincű félvászon-kötés,
márványozott lapélekkel, kissé sérült, kopott borítóval és gerinccel. ....................................................3 000

15720.Erdély története. A kezdetektől napjainkig. I-III. köt. Főszerk.: Köpeczi Béla. Bp., 1988, Akadémiai
Kiadó. Harmadik kiadás. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. + Erdély rövid
története. Főszerk.: Köpeczi Béla. Bp., 1989, Akadémiai Kiadó. Kiadói kartonált papírkötés. .............3 000

15721.Badiny Jós Ferenc: Igaz történelmünk vezérfonala Árpádig. Bp., 1996., Orient Press. Kiadói
kartonált papírkötés, intézményi bélyegzéssel. .....................................................................................2 800

15722.Erdély 1857. évi népszámlálása. Összeáll.: Dányi Dezső. Bp., 1992, KSH. Kiadói kissé kopott
papírkötés.  Az OTKA témavezető, Dr. Katona Tamás által Baczoni Gábor történész részére szóló
ajándékozási sorokkal. ..........................................................................................................................2 800

15723.Stemlerné Balog Ilona: Történelem és fotográfia. Bp.,2009, Osiris-Magyar Nemzeti Múzeum. Kiadói
kartonált papírkötés, kiadói kissé szakadt papír védőborítóban. ..........................................................2 800

15724.Owen Booth - John Walton: A második világháború története képekkel. Ford.: Szabóné Győrfi
Renáta. Bp.,2003. Holló és társa. Nagyon gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói egészvászon
kötésben, kiadói papír védőborítóban, jó állapotban. ............................................................................2 400

15725.Windich-Graetz Lajos herceg: Küzdelmeim. Gali Máté jegyzeteivel és utószavával. Bp., 2018.,
Szépmíves. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban,jó állapotban. ..............................1 800

15726.Gergely Jenő: A püspöki kar tanácskozásai. A magyar katolikus püspökök konferenciáinak
jegyzőkönyveiből, 1919-1944. Bp., 1984., Gondolat. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................1 200

15727.Somorjai Ádám: Törésvonalak Mindszenty bíboros emlékirataiban. Tartalmi és szövegközlési
sajátosságok: Vecsey József. Bp.-Pannonhalma, 2013., ELTE-Pannonhalmi Főapátság. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................2 800

15728.Imrédy Béla a vádlottak padján. Szerk., a bevezető tanulmányokat írta, az irődrendi táblázatot és a
szereplő személyek adattárát összeállította: Sipos Péter. Párhuzamos Archívum. Bp., 1999,
Osiris-Budapest Főváros Levéltára. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. ......2 400

15729.Margittai Gábor: Tiltott kastély. Erdélyi történelmi családok a jóvátétel útvesztőjében. hn., 2017.,
Külső Magyarok. Fekete-fehér és színes fotókkal. Kiadói kartonált papírkötés, ...................................2 000

15730.Stephen Bertman: Élet az Ókori Mezopotámiában. Ford.: Kmilcsik Ágnes. hn., én., Gold Book.
Fekete-fehér képekkel illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban, jó
állapotban. .............................................................................................................................................2 000

15731.Lengyel Tünde-Várkonyi Gábor: Báthory Erzsébet. Egy asszony élete. Bp., 2010, General Press.
Fekete-fehér és színes képekkel illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. ..............................................2 000

15732.A történelem segédtudományai. A történettudomány kézikönyve I. Szerk.:Bertényi István. Bp.,
1998, Pannonica - Osiris. Kiadói kartonált papírkötés, jó állapotban. ...................................................2 000

15733.Győrffy-Villám András et al.: Lovas nemzet. A magyarság és a ló évezredeken átívelő barátságáról.
Bp., 2004, Helikon. 199 p. Színes és fekete-fehér képekkel illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés,
papír védőborító nélkül, kissé hullámos és helyenként kissé foltos lapokkal. .......................................1 200

15734.Hajós György: Zielinski Szilárd, a Magyar Mérnöki Kamara első elnökének élete és művei.
Megjelent az első Mérnöki Kamara megalakulásának 80. évfordulóján. Bp., 2004., Logod Bt.
Gazdag szövegközti fotóanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. ............................................1 000

15735.Davies, Joseph E.: Moszkvai jelentés. Bp., 1945, Anonymus. Második kiadás. Átkötött kopott
félvászon-kötés, az eredeti elülső papírborítót bekötötték. ...................................................................1 000

15736.Mezey Barna: Régi idők tömlöcei. Büntetések, börtönök, bakók. Bp., 2010., Rubicon. Gazdag
fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. .........................................................1 800

15737.Nacionalizmus, nemzeti emlékezet. Sic Itur Ad Astra 65. Fiatal Történészek Folyóirata. Bp., 2016.,
Sic Itur Ad Astra. Kiadói papírkötés ......................................................................................................1 200
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15738.A moszkvai magyar követség jelentései 1935-1941. A dokumentumokat válogatta, a jegyzeteket és
a névmutatót összeállította: Peter Pastor. Juhász Gyula előszavával. Bp., 1992.,
Századvég-Atlanti. Kiadói papírkötés, volt könyvtári példány. ..............................................................1 600

15739.Az Ideiglenes Nemzetgyűlés és az Ideiglenes Nemzeti Kormány 1944-1945. Szerk.: Feitl. István.
Bp., 1995., Politikatörténeti Alapítvány. Fekete-fehér fotókkal. Kiadói keménykötés, kiadói papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................1 200

15740.Gosztonyi Péter: A magyar honvédség a második világháborúban. Bp., 1992, Európa. Fekete-fehér
fotókkal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. .....................................................................................1 000

15741.Benedekné Szőke Amália: Erdély és Fennoskandia. 1576-1945. I. Diplomáciai és katonai
kapcsolatok. II. Művelődési érintkezések. Kolozsvár,1995, Erdélyi Híradó. Kiadói kissé kopott
papírkötés, jó állapotban. ......................................................................................................................1 200

15742.Balogh Sándor-Izsák Lajos: Pártok és pártprogramok Magyarországon (1944-1948.) Bp., 1977.,
Tankönyvkiadó. Kiadói kissé kopott kartonált papírkötés, fordított kötéssel, a gerincen kis
sérüléssel. .............................................................................................................................................1 000

15743.Castiglione László: Az ókor nagyjai. Bp., 1984, Akadémiai Kiadó, 441 p. Ötödik kiadás. Számos
fekete-fehér képpel illusztrálva. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. ....................1 400

15744.Ürögdi György: A régi Róma. Bp., 1963, Gondolat. Kiadói egészvászon-kötésben, kiadói szakadt,
kopott papír védőborítóban. ..................................................................................................................1 400

15745.3 db történelem témájú könyv. G.K. Zsukov. Emlékek gondolatok. Bp., 1970, Kossuth, Zrínyi.
Kiadói egészvászon-kötés + Alexander Werth. Oroszország nagy háborúja 1941-1945. Bp., 1971,
Kossuth, Zrínyi. Kiadói egészvászon-kötés. + Alexandr Blok: A cári hatalom végnapjai. Bp., 1987,
Európa. Kiadói kartonált papírkötés, papír védőborítóban. ...................................................................1 200

15746.N. Pataki Márta: A Kossuth Nyomda története 1884-1984. Bp., 1984. Kossuth Nyomda. 321 p.
Kiadói műbőr kötésben. ........................................................................................................................1 000

15747.C.W. Ceram: Az első amerikai. Az észak-amerikai régészet regénye. Bp., 1979, Gondolat. Kiadói
egészvászon-kötés, szakad papírborítóban. .........................................................................................1 000

15748.Indiai regék és mondák. Feldolgozta: Baktay Ervin. Regék és mondák. Bp., 1963, Móra. Harmadik
kiadás. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, papír védőborítóban. ...................................................1 000

15749.Kossuth Lajos: Szerkesztői jegyzetek a Pesti Hírlaphoz, I. (1841). Szerk.: Fazekas Csaba. Miskolc,
2003, Bíbor Kiadó. Papírkötésben, szép állapotban. ............................................................................1 600

15750.Szinai Miklós-Szűcs László: Bethlen István titkos iratai. Bp., 1972, Kossuth. Kiadói
egészvászon-kötésben, szakadt kiadói papír védőborítóban. ..............................................................1 000

16507.Karsai Elek: A Budai vártól a gyepűig. 1941-1945. Bp., 1965, Táncsics. Kiadói egészvászon-kötés
papírborítóval. .......................................................................................................................................1 000

16510.Lévai Jenő: Raoul Wallenberg regényes élete, hősi küzdelmei, rejtélyes eltűnésének titka.
Harmadik kiadás. Reprint, Bp, 1988, AKV-MAECENAS. Kiadói kartonált papírkötésben. ...................1 000

16511.Tetemrehívás. 1958-1988 Párizs-Budapest. Szerk.: Rainer M. János. Fotókkal illusztrálva. II. kiadás.
Bp., 1988, Bibliotéka Kiadó. Kiadói papírkötésben. .................................................................................800

16515.Az Ideiglenes Nemzetgyűlés almanachja 1944-1945. Szerk.: Vida István. Országgyűlési Almanach.
Történelmi sorozat I. kötet. Bp.,1994, Magyar Országgyűlés. Kiadói egészvászon-kötés, jó
állapotban. .............................................................................................................................................3 800

16520.Gerő András: Az államosított forradalom. 1848 centenáriuma. Bp.,1998, Új Mandátum Könyvkiadó.
Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................................................1 400

16523.Ódon Erdély I-II. Művelődéstörténeti tanulmányok. Szerk.: Sas Péter. Magyar Hírmondó. Bp., 1986,
Magvető. Kiadói kartonált papírkötés, jó állapotban. ............................................................................1 000

16525.Tanulmányok és források az 1848-1949-es forradalom és szabadságharc történetéhez. Szerk.:
Dobrossy István. Miskolc, 1998, a MTA Miskolci Akadémiai Bizottság és a Borsod-Abaúj-Zemplén
Megyei Levéltár kiadása. Papírkötésben, szép állapotban. Megjelent 500 példányban. ......................5 000

16526.A bolsevizmus Magyarországon. Szerk.: Gratz Gusztáv. Válogatta: Kupa László. Bp, 2003,
Vadszőlő Kiadó. Papírkötésben, szép állapotban. ................................................................................3 000

16530.Folyóiratok, hirlapok. A Lévay József Könyvtár kötetkatalógusai 1. Szerk: Bálint Péterné,
Garamvölgyi Ernőné, Dr. Kis Józsefné. Miskolc, 1984., Miskolci Városi Könyvtár.Példányszám:
1000. Kiadói papírkötésben. .................................................................................................................1 600

16535.Folyóiratok, hirlapok. A Lévay József Könyvtár kötetkatalógusai 1. Szerk:Bálint Péterné,
Garamvölgyi Ernőné. Miskolc, 19874, Miskolci Városi Könyvtár. Papírkötés, jó állapotban. ................1 600

16537.Foglalkozások és életmódok. Válogatott tanulmányok honismereti szakkörök és kutatók munkáiból.
Szerk: Dobrossy István. Miskolc, 1976,A Miskolci Herman Ottó Múzeum Néprajzi Kiadványai 7.
Papírkötés, kissé kopottas állapotban. ..................................................................................................3 000

16539.Gyöngyösi Gábor: Így láttam a vakablakból. Miskolc, 2002, Bíbor Kiadó. Kiadói papírkötés. .................900
16541.Tóth Péter: Nógrád vármegye nemesi közgyűlési jegyzőkönyveinek regesztái (1652-1656).

Salgótarján, 2001., Nógrád Megyei Levéltár. Kiadói papírkötésben, újszerű állapotban. .....................2 000
16543.Fazekas Csaba: Történelem és egyházpolitika.Válogatott publicisztikai írások 1992-2006. Miskolc,

2006, Bíbor Kiadó. Kiadói papírkötés, szép állapotban. ..........................................................................900
16546.Falus Ferenc: Önarckép 2.Hurkot a sajtófenegyerek nyakára. Bp.,1934, Heti Ujság Lapkiadó

Vállalat. Egészvászon-kötés, kopottas állapotban, sarkai szakadtak. ..................................................1 000
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Könyvek: Militária - Katonaság
16558.Lugs Jaroslaw: Handfeuerwaffen. 2 kötetben. szöveg és kép kötet. Systematischer Überblick über

die Handfeuerwaffen und ihre Geschichte. Band I und II, MilitärVlg. d. DDR 1977. Kiadói
vászonkötésben, nyíl védőborítóval + kissé sérült papírt tékában. .....................................................11 000

16559.Anton Edler v. Springer: Handbuch für Officiere des Generalstabes (mit besonderer Rücksicht auf
deren Dienst im Felde). IX. Auflage. Wien, 1897, Buchhandlung L. W. Seidel & Sohn, 402 p. + 12 t.
(fekete-fehér ábrák). Német nyelven. Aranyozott gerincű egészvászon-kötés, márványozott
lapélekkel, a gerincen kis sérüléssel, egyébként jó állapotban. ............................................................5 000

16560.Nagy L. István: A császári-királyi hadsereg. 1765-1815. Szervezettörténet és létszámviszonyok.
Pápa, 2013., Gr. Esterházy Károly Múzeum. Kiadói kartonált papírkötés, címlaphiánnyal. .................5 000

16561.Baczoni Tamás: Magyar katonai egyenruhák. 1945-1956. Bp., 2008., Huninform. Gazdag
képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés ..............................................................................5 000

16562.Baczoni Tamás-Molnár Sándor: Magyar katonai egyenruhák. 1957-1990. Bp., 2010., Huninform.
Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés .................................................................5 000

16563.Szabó József János: Erődépítészet a XX. században. Geoinformatikai esettanulmányok. Várak,
erődök, erődítések 3. Bp., 2004., Tinta. Fekete-fehér térképekkel, ábrákkal, képekkel illusztrált.
Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................................................5 000

16564.Ujvári Mihály: Egy évszázad a katonai ruházati ellátás szolgálatában. Bp., 2009, HM Hadtörténeti
Intézet és Múzeum. 175p. Színes és fekete-fehér képekkel illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. ....4 800

16565.A magyar híradótiszt-képzés története. (1931-2008.) Összeáll. és szerk.: Kocka Ferenc. Bp.,
2008.,Zrinyi. Kiadói papírkötés. Megjelent 200 példányban. ................................................................5 000

16566.Dékány István-Szőnyi István: A magyar katonai rádiófelderítés története. Bp.,2009,Zrínyi.
Fekete-fehér és színes képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés .........................................5 000

16567.Rainer M. János: Századosok. Bp., 2018., Osiris-OSZK. Fekete-fehér szövegközti fotókkal
illusztrált. Kiadói papírkötés.  "1939. január 15-én a budapesti Ludovika Akadémián honvéd
hadnaggyá avattak százhatvan férfit. Mindannyian az első világháború éveiben születtek. A
második végére - már aki megérte, mert közülük minden negyedik meghalt - századosok lettek.
Egy vert sereg katonáiként érte őket 1945. Újra kellett kezdeni az életüket. Ez a könyv róluk szól - a
századosok történeteiről a 20. században. " .........................................................................................4 800

16568.Magyar hadifoglyok a Szovjetunióban. Dokumentumok. (1941-1953.) Szerk.: Varga Éva Mária.
Moszkva-Bp., 2006., Rosszpen-MKTTK. Fekete-fehér fotókkal és színes képekkel illusztrált. Kiadói
kartonált papírkötés. ..............................................................................................................................4 800

16569.M. Szabó Miklós: A magyar katonai felsőoktatás története. 1947-1956. A szerző, M. Szabó Miklós
(1942-2021) altábornagy, hadtörténész által DEDIKÁLT példány. Bp., 2004., Zrínyi. Kiadói kartonált
papírkötés. ............................................................................................................................................3 000

16570.Chriss Goss: Fegyvertársak. Egy angol és egy német vadászrepülő egység története 1940
augusztus és szeptember között. 20. Századi Hadtörténet. Debrecen, 2001, Hajja és Fiai. Kiadói
kartonált kötés, jó állapotban. ...............................................................................................................3 600

16571.Pintér Zoltán Árpád: Fabriczy Kováts Mihály. Egy magyar huszártiszt két kontinensen. / Michael
Fabriczy Kováts. A Hungarian Hussar Officer on Two Continents. Bp., 2021, HM Zrínyi Nonprofit
Kft.-Zrínyi Kiadó, 241 p. Magyar és angol nyelven. Kiadói kartonált papírkötés, újszerű állapotban. ...3 000

16572.Freilager Vorposten-Aufstellung und Marschordnung der kaiserl. königl. Infanterie, Cavarllerie und
Artillerie bis zur Stärke einer Brigade. Zusammengestellt von Franz Heyd. Prag, 1857., Lithographie
der k.k. Hofbuchdruckerei von Gottlieb Haase Söhne, 71 p. Kiadói papírkötés, szakadt, hiányos
borítóval, foltos lapokkal. .......................................................................................................................3 000

16573.Öszödi Zoltán: Jó leszállást. Bp., é.n. Magyar Repülőszövetség. Ajándékozási bejegyzéssel az
egyik szereplőnek mintául szolgáló iskolaparancsnok részére. Ritka! 354p. Kiadói félvászon
kötésben. ...............................................................................................................................................2 400

16574.Goss, Chris: Fegyvertársak. Egy angol és egy német vadászrepülő-egység története. 2001, Hajja.
Kiadói kartonált kötés, jó állapotban. ....................................................................................................3 000

16575.Udovecz György: Königgrätztól Litomelig. A császári és királyi 68-as jászkun és a magyar királyi
10. Bethlen Gábor gyalogezred története. H.n., é.n., Puedlo. Kiadói kartonált kötés, jó állapotban. ....3 000

16576.Babucs-Maruzs: Ahol a hősök születnek. Az egri magyar királyi "Dobó István" 14. honvéd
gyalogezred története (1922-1945). H.n., Puedlo. Kiadói kartonált kötés, jó állapotban. .....................3 000

16577.Földi Pál: A Magyar Királyi Honvédség a második világháborúban. Bp., é.n., Anno. Kiadói kartonált
papírkötés. Jó állapotban. .....................................................................................................................2 800

16578.Paul Müller: Feldmarschall Fürst Windischgrätz. Revolution und Gegenvolution in Österreich.
Wien-Leipzig, 1934., Wilhelm Braumüller. Német nyelven. Kiadói papírkötés, volt könyvtári példány,
szakadt, foltos borítóval. .......................................................................................................................2 400

16579.Légifényképek olvasása. Segédlet a topográfiai felmérési utasításokhoz. Bp., 1956., Állami
Földmérési és Térképészeti Hivatal, 31+1 p. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói papírkötésben,
volt könyvtári példány. ...........................................................................................................................1 200

16580.Borsi-Kálmán Béla: Ifj. Niamessny Mihály és a temesvári Levente-per (1919-1920). Bp., 2010,
Helikon, 484 p. Fekete-fehér képekkel illusztrált. Kiadói aranyozott műbőr-kötés, jó állapotban. ........1 600

16581.Houguel Iván-Móré Attila-Tamás Gábor-Tölgyesi Ernő: Kiképzési kézikönyv a polgári fegyveres
őrségek számára. Bp., 1983., BM Könyvkiadó. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói
egészvászon-kötés. ..............................................................................................................................1 400
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16582.Földi Pál: Horthy tábornokai. 1938-1945. [Bp.,2007], Anno. Kiadói kartonált papírkötés, a gerincen
kis sérülésekkel. ....................................................................................................................................1 600

16583.Bona Gábor: Kossuth Lajos kapitányai. Bp., 1988, Zrínyi Katonai Kiadó. Kiadói egészvászon kötés,
kiadói papír védőborítóval, jó állapotban. ..............................................................................................1 000

16584.Dombrády Lóránd-Tóth Sándor: A Magyar Királyi Honvédség 1919-1945. Bp., 1987,Zrínyi. Kiadói
papírkötésben. ......................................................................................................................................1 000

16585.Domokos György: Ottavio Baldigara. Egy itáliai várfundáló mester Magyarországon. Bp., 2000.
Balassi. Kiadói papírkötésben 158p. .....................................................................................................2 800

16586.Krámli Mihály: A császári és királyi haditengerészet és Magyarország. Magyarország szerepe a
közös haditengerészet fejlesztésében. Doktori Mestermunkák. Pécs, 2004., Pannónia Könyvek.
Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ........................................................2 400

16587.A magyar rendvédelem története. Szerk.: Parádi József, Tóth Judit. Bp., 1996., (ETO-Print-ny.)
Fekete-fehér és színes fotókkal illusztrált. Kiadói papírkötés. ..............................................................2 000

16588.Szakály Sándor: A 2. vkf. osztály. Tanulmányok a magyar katonai hírszerzés és kémelhárítás
történetéből 1918-1945. Bp., 2015., Magyar Napló - Veritas.  Kiadói kartonált papírkötés. .................2 000

16589.Máté Endre: Szeptember katonája (Żołnierz września). Niżałowski Ernő hadnagy
visszaemlékezései történelmi háttérrel. Bp., 2009, Budai Hi. Top Kft. Készült 700 példányban!
Papírkötésben, újszerű állapotban ........................................................................................................2 000

16590.Farkas Pál: Egy önkéntes naplója. Az üteg. Második félév. Mühlbeck Károly rajzaival. Bp., 1911.,
Singer és Wolfner. Szövegközti rajzokkal. Kiadói kopott, festett egészvászon-kötés, bekötött elülső
illusztrált papírborítóval,foltos lapokkal. ................................................................................................1 200

16591.Temesváry Ferenc: Fegyverkincsek a Magyar Nemzeti Múzeumban. Bp., 1992, Helikon. Gazdag
képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. ............................................................................................1 000

16592.Botka Ferenc: Üzenetek Szibériából. Hadifogság és irodalom. 1914-1921. Bp.,1985,Magvető.
Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban, volt könyvtári példány. ..................................1 400

16593.Homor György: Két hadosztály Pápán. Pápa, 2007., Jókai Mór Városi Könyvtár. Fekete-fehér
fotókkal illusztrált. Kiadói papírkötés, volt könyvtári példány. ...............................................................1 400

16594.Kristó Gyula: Az Árpád-kor háborúi. Bp., 1986, Zrínyi. Fekete-fehér képekkel, egy kihajtható
térképpel. Kiadói papírkötés. .................................................................................................................1 400

16595.Harai Dénes: Katonadolog? Gondolatok a katona antropológiájáról a gépesített háborúk korában.
Bp., 2003., Masszi. Kiadói papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ........................................................800

16596.Vargyai Gyula: A hadsereg politikai funkciói Magyarországon a harmincas években. Bp., 1983.,
Akadémiai Kiadó. Kiadói kartonált papírkötés. ......................................................................................1 200

16597.Szakály Sándor: A magyar katonai elit 1938-1945. Bp., 1987, Magvető. Kiadói papírkötésben, kijáró
lapokkal. +  Balogh Gyula-Móricz Lajos: Honvédelmi miniszterek. 1944-1990. Bp.,1990,Zrínyi.
Kiadói papírkötés, jó állapotban. ...........................................................................................................1 000

16598.Szakály Sándor: A magyar tábori csendőrség. Bp., 1990, Zrínyi. Kiadói kissé kopott papírkötés. .......1 000
16599.Tóth Dezső: Leventesors a háború végén. (Visszaemlékezés a dákai leventék háborús napjaira.)

Dákai Füzetek 6. Veszprém, 1995.,(Dáka, Szülőföld Baráti Kör.) Kiadói papírkötés, volt könyvtári
példány. .................................................................................................................................................1 200

16600.1967 Hadtörténelmi közlemények 4. szám. .............................................................................................900
16601.Szentesi György (szerk.): A szárazföldi harc fegyverei. Bp., 1982, Zrínyi. Kiadói kartonált kötés, jó

állapotban. .............................................................................................................................................1 000
16602.Szakály Sándor: A magyar tábori csendőrség. 1990, Zrínyi. Kiadói papírkötés, kissé kopottas

állapotban. .............................................................................................................................................1 000
16603.Horn Ödön: Rövid katonai orosz nyelvtan. Bp., 1895. Grill. 152p. Kiadói papírkötésben, vászon

védőborítóval .........................................................................................................................................1 000
16604.Amelia Earhart: Az utolsó út. Sajtó alá rendezte: George Palmer Putnam. Ford.: Kosáryné Réz

Lola. Harc a levegőért. Bp., 1939, Révai. Kiadói egészvászon borító, kissé foltos borítóval. ...............1 200
16605.Dombrády Lóránd: A magyar gazdaság és hadfelszerelés. 1938-1944. Bp., 1981., Akadémiai.

Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. .......................................................................1 200

Könyvek: Építészet, művészet
16606.Diego Rivera Sus Frescos En El Instituto Nacional De Cardiologia. Por El Doctor Ignacio Chavez.

Miembro Fundador de "El Colegio Nacional". Mexico, D. F., 1946., Sociedad Mexicana de
Cardiologia. Diego Rivera munkáinak reprodukcióival illusztrált. Kiadói javított papírkötés.   Az író,
összeállító: Ignazio Chavez által Lamm György orvos részére DEDIKÁLT példány. Valamint két
1974-es levél, egy gépelt, egy autográf a Mexio Instituto Nacional de Cardiologia.   Diego Rivera
(1886-1957) mexikói festőművész, Frida Kahlo (1907-1957) mexikói festőművésznő férje. ..............20 000

16607.Vaszary János (1867-1939) gyűjteményes kiállítása. Szerk.: Veszprémi Nóra. Bp., 2007, Magyar
Nemzeti Galéria. 400p. + 55p. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés, jó állapotban. .....12 000

16608.Fajó János: Rögeszméim - eszméim rögei. Hagyományról, kompetenciáról. A művész által ALÁÍRT
példány. Bp., 2009., Vince. Kiadói papírkötés. .....................................................................................5 000

16609.Judit Reigl: Entrée-Sortie. Bécs, 2013, W&K Edition. Gazdag képanyaggal illusztrálva. Angol
nyelven. Kiadói papírkötés. ...................................................................................................................5 000
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16610.5x5=25. Russian Avant-garde Exhibition Moscow 1921. A Catalogue in Facsimile.: John Milner:The
Exhibiton. 5x5=25. Its background and significance. Angol nyelven Ford.: Christiana von Manen.; 
Katalógus. 6 számozatlan, orosz nyelvű levél előtt angol nyelvű hártyapapírral. Bp., 1992,
Helikon-Van Gennep-Artist Bookworks, (Gyoma, Kner), 44+3 p.;6+6+6 p. Kiadói papírkötések,
kiadói kartontokban, jó állapotban. ........................................................................................................6 000

16611.The Studio. An Illustrated Magazine of Fine & Applied Art. Vol. 57. No. 235. Oct. 15, 1912. Szerk.:
Charles Holme. London, 1912, The Studio. Számos fekete-fehér és színes képpel, reprodukcióval
illusztrálva. Angol nyelven. Sérült félvászon-kötés, kissé kopott borítóval, sérült gerinccel. ................4 400

16612.Brook: Les voies de la creation théatrale. Paris, 1985. Kiadói kartonált papírkötésben, kis kopással. .8 000
16613.Magyarország művészeti emlékei I-III. köt. Szerk.: Gerevich Tibor.  I. köt.: Gerevich Tibor:

Magyarország románkori emlékei, 842+1 p.+2 (kihajtható tábla, közte 1 térkép vázlat) t. A 277-808
oldalak között, I-től CCLXIV-ig számozott fekete-fehér képtáblával.;  II. köt.: Horváth Henrik:
Budapest művészeti emlékei. Gerevich Tibor előszavával, 97+3 p.+5 (kép mellékletek, közte 1
színes) t. +CLX (számozott fekete-fehér képtáblák) t. + 6 p.; IV. köt.: Rados Jenő: Magyar
kastélyok. Gerevich Tibor előszavával. 404+1 p. +1(kihajtható térképvázlat) t.+11 (kép
mellékletek) t. A 79-394 oldalak között, I-től CLVIII-ig számozott fekete-fehér képtáblával.;  Bp.,
1938-1939, Műemlékek Országos Bizottsága - Kir. M. Egyetemi Nyomda. Gazdag szövegközti
fekete-fehér képanyaggal illusztrált. 3 kötetben teljes, a III. kötet nem jelent meg. Kiadói
félbőr-kötésben, kopott, foltos borítókkal, a gerinceken kopásnyomokkal, az I. és a III. kötet
gerincén kis sérülésekkel, az I. kötetnél foltos lapélekkel, de belül jó állapotban. ..............................16 000

16614.1951 Egry József (1883-1951) Kossuthdíjas festőművész emlékkiállítása. Bp., én, Fővárosi Képtár,
3+2 p. Rendkívül ritka! ..........................................................................................................................8 000

16615.Fenyvessy Jeromos: Fra Angelico. Bp., 1947., Officina, 76 p. + 4 t. A 45. oldaltól a 76. oldalig
fekete-fehér képekkel illusztrált. Kiadói aranyozott félvászon-kötés, kissé kopott borítóval, foltos
felső lapélekkel, kissé foltos címlappal, intézményi bélyegzőkkel. Számozott (200/155), a szerző
Fenyvessy Jeromos (1915-1970) által dedikált példány. ......................................................................4 000

16616.Varga Hajdu István rajzai. Bisztray Ádám előszavával. Békéscsaba, 1983., Megyei Könyvtár. Kiadói
papírkötés, két lap sarkán szamárfüllel. Számozott (1./250) példány. Benne 9 oldalas, gépelt
visszaemlékezéssel Varga Hajdu István (1920-1981) festőművészről, grafikusról. .............................5 000

16617.Láncz Sándor: Hincz Gyula. Bp., 1972, Corvina, (Offset-ny.), 4+4 p.+12 (reprodukciók) t. Magyar,
angol, német és francia nyelven. Megjelent 3000 példányban. Kiadói illusztrált, kissé szakadozott
papír mappában, hiánytalanul. ..............................................................................................................3 000

16618.41 db művészeti könyv, kiállítási katalógus, művészeti folyóirat. ..........................................................8 000
16619.Occupying spaces. Experimental theatre in Central-Europe 1950-2010. Ljubjana, 2010. Slovenski

Gledaliski Muzej, Kiadói papírkötésben. 591p. .....................................................................................7 000
16620.Dr. D. Joseph: Geschichte der Baukunst vom Altertum bis zur Neuzeit. I-III. Bände. (1., 2., 3.1.,

3.2.) Ein handbuch von - -. Leipzig, én., A. Schumann's Verlag. Német nyelven. Gazdag
képanyaggal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kopott borítóval, 3 gerincen kis sérüléssel. ..........5 000

16621.Hevesy Iván: A film életrajza. A film őskora és hőskora. A filmjáték dramaturgiája.
Bp.,(1943.),HAFA (Hatschek és Farkas), 320 p. Fekete-fehér fotókkal. Papírkötésben, papír
védőborítóban. A papírborító foltos, a széleken szakadozott, a kötés laza. .........................................3 400

16622.Stefano Ardito: Alpok. Nem csak hegymászóknak. H.n.,1995, Gulliver. Fekete-fehér és színes
képekkel illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. .......................................5 000

16623.Koczogh Ákos: Fémművesség. Mai magyar Iparművészet. Bp., 1977, Képzőművészeti Alap
Kiadóvállalata. Kiadói egészvászon kötés, kissé kopott papír védőborítóval, máskülönben jó
állapotban. .............................................................................................................................................2 800

16624.Törvénytelen avantgárd. Galántai György balatonboglári kápolnaműterme. Galántai György
balatonboglári kápolnaműterme. 1970-1973. Szerk.: Klaniczay Júlia, Sasvári Edit. Az egyik
szerkesztő, Sasvári Edit művészettörténész által DEDIKÁLT példány. Bp., 2003., Artpool-Balassi.
Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. ..............................................................................5 000

16625.Thuronyi, István: Etienne Thuronyi. Des Karpates aux Pyrénées. Sablonceaux,2002,Communaute
du Chemin Neuf. Francia nyelven. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. A
művész, Thuronyi István (1921-2017) által dedikált példány. ...............................................................2 400

16626.A művészi fényképezés évkönyve. 1908. III. kötet. Szerk.: Br. Purcell Béla és Sternád Béla. Bp.,
1908., "Pátria"-ny., XIX (reklám)+97 p.+26 (fekete-fehér fényképek) t. Egészoldalas képtáblákkal,
szövegközti illusztrációkakl és korabeli reklámokkal illusztrált. Kiadói papírkötés, szakadt foltos
borítóval. ...............................................................................................................................................3 400

16627.Zádor Anna: Építészeti szakszótár. Bp., 1984, Corvina. 125 p. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói
papír védőborítóban. .............................................................................................................................4 000

16628.Hencze Tamás. Kiállítási katalógus. Bp., 2008., Fővárosi Képtár - Kiscelli Múzeum Templomtér.
Angol és magyar nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. ....................................3 600

16629.Georges Visat: Ponts de Paris. Párizs hídjai. Rézkarc, 17x22 cm + kísérő szöveg 4 oldalon ..............3 000
16630.Nagybánya. Nagybányai festészet a neósok fellépésétől 1944-ig. Szerk.: Jurecskó László,

Kishonthy Zsolt. Miskolc, 1992., MissonArt Galéria. Gazdag fekete-fehér és színes képanyaggal
illusztrált, többek közt Boromisza Tibor, Tihanyi Lajos, Ziffer Sándor, Patkó Károly, Czóbel Béla,
Czigány Dezső, Kádár Béla, Perlrott Csaba Vilmos, Galimberti Sándor, Kmetty János, Jándi Dávid,
Nagy Oszkár műveinek reprodukcióival. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ...........................................3 000
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Békebeli séták a pesti Belvárosban c. könyvünk megjelent és irodánkban
kapható!

16631.Murádin Jenő: Szopos Sándor. A szerző, Murádin Jenő (1937-) által Sümegi György (1947-)
művészettörténésznek dedikált példány! Bp., 2006, Tibera. Színes és fekete-fehér képekkel,
Szopos Sándor műveinek reprodukcióival gazdagon illusztrált. Kiadói papírkötésben. .......................3 000

16632.Kemény Mária: A Magyar Tudományos Akadémia palotája. Bp., 2015, Osiris Kiadó-MTA
Bölcsészettudományi Kutatóközpont, 272 p. Gazdag képanyaggal illusztrálva. Kiadói kartonált
papírkötés, kiadói papír védőborítóban, jó állapotban. .........................................................................3 600

16633.Lenkei Júlia: Mozdulatművészet. Magvető Könyvkiadó , 1993. Papír, puha kötésben .........................2 400
16634.S. Nagy Katalin: István Farkas. Bp., 2002, Fondazione István Farkas, 184 p. Gazdag képanyaggal

illusztrálva. Olasz nyelven. Kiadói kartonált papírkötés, kissé kopott borítóval, egyébként jó
állapotban. .............................................................................................................................................1 600

16635.Taksás Mihály (szerk.): Makovecz Imre. Bp., 1986, Népművelési Intézet. 84p. Megjelent 500
példányban. Beke László, Ekler Dezső riportjai Makovecz Imrével. Valamint Makovecz Imre által
tervezett épületek fekete-fehér ábrával, rajzaival, fotóival illusztrált. Kiadói papírkötés, kissé kopott
gerinccel, máskülönben jó állapotban. ..................................................................................................2 000

16636.Szemenkár Mátáyás (szerk.): Varga Imre. Bp., 1998, Szemimpex. A válogatott bibliográfiát és a
mellékletet Kratochwill Mimi állította össze. Varga Imre szobrászművész (1923-2019) által dedikált,
valamint Kratochwill Mimi és az egyik fényképész, Ruska Judit által aláírt! 97p. Fekete-fehér
képekkel, reprodukciókkal gazdagon illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. .......................................1 600

16637.3 darab művészeti katalógus Veszelszky Béla, Lossonczy Tamás, Lossonczy Tamás, Lossonczy
Ibolya .....................................................................................................................................................4 000

16638.Postaépítészet Magyarországon. Szerk.: Bakos János, Kiss Antalné, Kovács Gergelyné. Bp., 1992,
Távközlési Könyvkiadó. Fekete-fehér és színes képekkel illusztrálva. Kiadói egészvászon-kötés,
kissé foltos borítóval. Megjelent 4000 példányban. ..............................................................................3 000

16639.Tornyai János levelezése. 1888-1936. I-II. kötet. Összeállította és sajtó alá rendezte Kőszegfalvi
Ferenc. Bp., 2016, Nap Kiadó. 458+464 oldal. Színes képekkel, Tornyai János műveinek
reprodukcióival illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, néhány kevés oldalon ceruzás jelölésekkel. ...3 200

16640.Matthias Arnold: Henri de Toulouse-Lautrec. 1864-1901. The Theatre of Life. Köln, 1992., Taschen.
Angol nyelven. Kiadói papírkötés. .........................................................................................................3 200

16641.Nel raggio dell'utopia. L'esperienza fotografica ungherese tra le due guerre. A cura di Federica di
Castro. Venezia, 1987., Cataloghi Marsilio. Olasz nyelven. Fekete-fehér fotókkal. Kiadói papírkötés.
...............................................................................................................................................................3 000

16642.Erwin Panosky: A jelentés a vizuális művészetekben. Tanulmányok. Ford.: Tellér Gyula. Bp., 1984.,
Gondolat. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. ......................................................3 000

16643.Wehner Tibor: Melocco Miklós. Bp., 2005, Helikon. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír
védőborítóban. Jó állapotban. ...............................................................................................................3 000

16644.Az év természetfotói - Magyarország 2021. / The Nature Photographs of the Year - Hungary 2021.
Szerk.: Radisics Milán. Pécs, 2021, Alexandra. Kiadói kartonált papírkötés, bontatlan fóliában. .........3 000

16645.Kishonthy Zsolt-Murádin Jenő: Nagy Oszkár. (1893-1965.) Nagybánya könyvek 2.
Bp.-Miskolc,2008,MissionArt Galéria. Második kiadás. Gazdag színes és fekete-fehér képanyaggal,
reprodukciókkal illusztrált. Kiadói papírkötés. .......................................................................................2 800

16646.Ruzicskay György festőművész gyűjteményes kiállítása 1976. november-december. ALÁÍRT!
Meghívóval. 1976, Magyar Nemzeti Galéria. Kiadói papírkötés, kissé kopottas állapotban. ................2 400

16647.Judit Reigl: Drape/Decoding. Drap/décodage. Lepl/Kódfejtés. Eger, 2015., Kepes Intézet. Angol,
francia és magyar nyelven. A művész munkáinak reprodukcióival illusztrálva. ....................................1 200

16648.Szücs György-Zwickl András: Jándi Dávid. Nagybánya könyvek 4. Bp.-Miskolc, 2008, MissionArt
Galéria. Második kiadás. Gazdag színes és fekete-fehér képanyaggal, Jándi Dávid műveinek
reprodukcióival illusztrált. Kiadói papírkötés. ........................................................................................2 800

16649.A modernség talánya. Enigme de la Modernité. A Musée national d'art moderne, Centre Georges
Pompidou gyűjteménye, Párizs. Kiállítási katalógus. Szerk.: Zelimir Koscevic, Timár Katalin. Bp.,
2005, Ludwig Múzeum-Kortárs Művészeti Múzeum. Színes fotókkal illusztrálva. Magyar és francia
nyelven. Kiadói kartonált papírkötés. Megjelent 2000 példányban. ......................................................2 600

16650.2 db könyv: Pogány Frigyes-Balázs Éva- Szentkirályi Zoltán: Szobrászat és festészet az
építőművészetben. Bp.,1959, Műszaki. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói illusztrált műanyag
védőborítóban. + Pogány Frigyes, Balázs Éva, Szentkirályi Zoltán: Terek és utcák művészete. Bp.,
1960, Műszaki Könyvkiadó. 2. átdolgozott, bővített kiadás. Kiadói egészvászon kötés, sérült
műanyag védőborítóban, számos fekete-fehér képpel, ábrával illusztrálva. .........................................2 400

16651.Gáll Ádám: Terrénum. Terrain. Szeifert Judit bevezető tanulmányával. H.n., 2009, EX-BB Kiadó.
131 p. Gazdag képanyaggal illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés, jó állapotban. ...........................1 000

16652.Gulyás Judit-Szeleczky Ildikó: Gyűjtőszenvedély. Csíkszentmihályi Márton fotóival. Szentendre,
2008, Geobook Hungary. Számos fotóval. Benne számos érdekes riporttal, köztük: Széchényi
Zsigmondnéval, Hegyi Barbarával, Csíkszentmihályi Róberttel, Szalóky Károllyal, Terebess
Gáborral, Szikora Róberttel, Finta Józseffel, Sára Sándorral. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói
papír védőborítóban. .............................................................................................................................1 600

16653.Horváth János (szerk.): A Rippl-Rónai Ödön gyűjtemény,. Kaposvár, 2002, Somogy Megyei
Múzeumok Igazgatósága. Fekete-fehér és színes képekkel, többek közt Rippl-Rónai József,
Vaszary János, Ferenczy Károly, Gulácsy Lajos, Galimberti Sándor, Czóbel Béla, Berény Róbert,
Kádár Béla, Barcsay Jenő műveinek reprodukcióival gazdagon illusztrált. Kiadói papírkötésben. ......2 400
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16654.Őriné Nagy Cecilia: A gödöllői szőnyeg 100 éve. Gödöllő, 2007, Gödöllői Városi Múzeum.
Fekete-fehér és színes képekkel gazdagon illusztrált. Kiadói papírkötésben. ......................................2 400

16655.Nátyi Róbert, Sinkó István (szerk.): Szabados Árpád. Szeged, 2020, Szabadtéri Játékok. 263p.
Fekete-fehér és színes képekkel, Szabados Árpád (1944-2017) műveinek reprodukcióival
gazdagon illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. ..................................................................................1 400

16656.Fülep Lajos: A művészet forradalmától a nagy forradalomig. Cikkek, tanulmányok. I-II. Bp., 1974,
Magvető. 660+765 oldal. Kiadói egészvászon kötés, kiadói papír védőborítóval, II. kötet
védőborítója kissé sérült. + Fülep Lajos: Művészet és világnézet. Cikkek, tanulmányok 1920-1970.
Bp., 1976, Magvető. 700 oldal. Kiadói egészvászon kötés, kiadói papír védőborítóval, kissé szakadt
védőborítóval. ........................................................................................................................................2 400

16657.Munkácsy Mihály: Emlékeim, naplótöredékek, levelek. Bp., 2016, Szépmíves Könyvek.
Fekete-fehér és színes képekkel illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóval,
néhány kevés lapon ceruzás aláhúzásokkal és lapszéli feljegyzésekkel. .............................................2 400

16658.Banner Zoltán: Balázs Imre. A művész, Balázs Imre (1931-2012) által Sümegi György (1947-)
művészettörténésznek dedikált! H.n., é.n., magánkiadás. 46 p. Fekete-fehér és színes képekkel,
Balázs Imre műveinek reprodukcióival gazdagon illusztrált. Kiadói papírkötés. ...................................2 000

16659.Vígh Tamás: Köztéri alkotások. Megvalósult köztéri szobrok, muráliák, pályázati tervek, vázlatok,
az egyes művek kisplasztikai változatai. A művész, Vígh Tamás (1926-2010) által Sümegi György
(1947-) művészettörténésznek dedikált! Bp., 2000, Hegyvidék Galéria. 102 p. Fekete-fehér
képekkel gazdagon illusztrált. Kiadói papírkötés. .................................................................................2 400

16660.Karin Sagner-Düchting: Claude Monet. 1840-1926. A szem örömünnepe. Köln-Bp., 2004.,
Taschen-Vince. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. ....................................................2 400

16661.Essie Sakhai: A keleti szőnyeg. Palotai Klára fordítása. Bp., é.n., Officina Nova. Színes fotókkal
gazdagon illusztrálva. Kiadói egészvászon kötésben, papír védőborítóban, jó állapotban. .................2 800

16662.Eikon. A képíró Szabó Lajos spekulatív grafikái. Die spekulativen grafischen Bildschriften von Lajos
Szabó. (1902-1967.) Bp., 1997., Ernst Múzeum. Német és magyar nyelven. Kiadói papírkötés. ........2 800

16663.Éri, Gyöngyi - Jobbágyi, Zsuzsa: A golden age. Art and society in Hungary 1896-1914. With essay
by Iván T. Berend, Lajos Németh, Ilona Sármány-Parsons. Bp.-London-Miami, 1991.,
Corvina-Barbican Art Gallery-Center for the Fine Arts. Angol nyelven. Gazdag képanyaggal
illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban, jó állapotban. ................................2 400

16664.A Jang Liu-osing ujévi képgyűjtemény. Összeáll.: Vang Su-oun. Gazdag képanyaggal. Kínai
nyelven. Két lapon magyar nyelvű képcímekkel. Kiadói egészvászon-kötés, foltos. ............................2 000

16665.P. Brestyánszky Ilona: A pest-budai ötvösség. Bp., 1977, Műszaki. Fekete-fehér képekkel és
ábrákkal illusztrálva. Kiadói egészvászon kötés, kiadói kissé szakadt, kissé kopott papír
védőborítóval. ........................................................................................................................................2 000

16666.Varga Vera: Róth Miksa művészete. Bp.,1993, Helikon. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. ..................................................................................2 000

16667.S. Nagy Katalin 2 műve Farkas Istvánról:   István Farkas. hn., 2002, Fondazione István Farkas.
Gazdag képanyaggal illusztrált. Olasz nyelven. Kiadói kartonált papírkötés.;  Farkas István. Bp.,
1979., Képzőművészeti Alap. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói
papír védőborítóban. .............................................................................................................................2 400

16668.Régiségek képes enciklopédiája. Szerk.: Paul Atterbury, Lars Tharp. Ford.: Moskovszky Éva. Bp.,
1994, Panoráma. Rendkívül gazdag képanyaggal illusztrálva. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói
papír védőborítóban, jó állapotban. .......................................................................................................2 400

16669.Mártírok - Martyrs. Jankai Tobor rajzai Zsolt Béla előszavával. Tevan kiadás. Facsimile kiadás
2009. Kiadói félvászon kötésben ..........................................................................................................2 000

16670.2 db könyv: Ledács Kiss Aladár, Szüts Béláné: Ismerjük meg a keleti szőnyegekett. Bp., 1977,
Gondolat. + -  Gerő László: Ismerjük meg... Az építészeti stílusok-at. Bp., 1959, Gondolat. Első
kiadás. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóval .............................................................2 000

16671.Pallai Sándor: Ötvösművészet. Bp., 1972, Műszaki Könyvkiadó. Második kiadás. Fekete-fehér
képekkel illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés. .................................................................................2 200

16672.Halápy Lili: Halápy János. Életünkről, kortársakról. A szerző által DEDIKÁLT példány. Bp., 1987,
Révai. Szerzői kiadás. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. ..................................2 000

16673.Kőnig , Frigyes: Columna. Képekkel illusztrált kiállítási katalógus. Zagreb,2012,Univerity of Zagreb
Academy of Fine Arts. Angol és horvát nyelven. Kiadói papírkötések. Benne: a művész, Kőnig
Frigyes (1955-) Munkácsy Mihály-díjas festő- és grafikusművész, tanszékvezető egyetemi tanár, a
Magyar Képzőművészeti Egyetem rektorának gépelt levele P. Szabó Ernő (1952-2018)
művészettörténész, újságíró, kritikus, szakíró részére, fejléces papíron, autográf aláírásával. ...........2 000

16674.Dr. Seidl Ambrus (szerk.): Hauszmann Alajos naplója. Építész a századfordulón. Bp., 1997,
Gondolat. Fekete-fehér képekkel illusztrált. Kartonált papírkötésben. ..................................................2 000

16675.Divald Kornél: A Magyar Tudományos Akadémia palotája és gyűjteményei. Magyarázó kalauz. Bp.,
1917, MTA (Franklin-ny.), 143+(1) p.+ 20 t. Fekete-fehér képekkel illusztrálva. Kiadói papírkötés,
kissé sérült, foltos borítóval. ..................................................................................................................2 000

16676.Magyar mesterek sorozat 5 kötete: Farkas Zoltán: Paál László; Bodnár Éva: Tornyai János;
Németh Lajos: Hollósy Simon és kora művészete; Bényi László: Koszta József; Németh Lajos:
Nagy Balogh János. Bp., 1954-1960, Képzőművészeti Alap. A művészek munkáinak nagyrészt
fekete-fehér reprodukcióival. Kiadói félvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban, változó
állapotban, kissé kopott, kissé foltos borítókkal, kissé foltos lapokkal. .................................................3 000
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16677.International workshop '90. Budapest a Duna királynője. Angol - magyar nyelvű. Bp., 1991,
Akadémia. Kiadói papírkötés. ...............................................................................................................2 400

16678.Az antik világ. Főszerkesztő: dr. Aradi Nóra. Bp., 1986. Corvina. Fotókkal illusztrált. Kiadói
műbőr-kötés. .........................................................................................................................................2 800

16679.A művészet kezdetei. Az őskor, Egyiptom, Mezopotámia és a prekolumbián Amerika művészete.
Főszerkesztő: dr. Aradi Nóra. Bp., 1990. Corvina. Fotókkal illusztrált. Kiadói műbőr-kötés. ................2 800

16680.A korai középkor. Főszerkesztő: dr. Aradi Nóra. Bp., 1988. Corvina. Fotókkal illusztrált. Kiadói
műbőr-kötés. .........................................................................................................................................2 800

16681.Székely András: Kós Károly. Bp., 1979, Corvina,(Offset-ny.), 12 p+12 t.. Kós Károly grafikai
munkásságának bemutatása, színes illusztrált kiadvány. Magyar, angol, német és francia nyelven.
Kiadói illusztrált, papír mappában, hiánytalanul, jó állapotban. ............................................................2 000

16682.Marx József: Szabó István. Filmek és sorsok. Bp, 2002, Vince Kiadó. Fekete-fehér fotókkal
illusztrálva. Egészvászon kötésben, papír védőborítóban, szép állapotban. ........................................2 000

16683.Gerő László: Magyarországi várépítészet. (Vázlat a magyar várépítés fejezeteiről.) Bp., 1955,
Művelt Nép, 511 p. + 1 (térkép) t. Nagyon gazdag fekete-fehér szövegközti és egészoldalas
képanyaggal. Kiadói kopott félvászon kötés. Megjelent 4500 példányban. ..........................................2 000

16684.Bácsay peintures - Peter Bácsay, Budapest, 2011. Kiadói kartonált keménykötésben, 168p. .............1 800
16685.Olga Popova, Jengelina Szmirnova, Paola Cortesi: Az ikon. Ford.: Fery Veronika. Műkincshatározó.

Bp., 1998, Officina '96. Második kiadás. Gazdag képanyaggal illusztrálva. Kiadói kartonált
papírkötés, kissé kopott borítóval. .........................................................................................................2 000

16686.Sergio Coradeschi: Az ezüst. Ford.: Sándor Lavínia. Műkincshatározó. Bp., 1998, Magyar
Könyvklub-Officina Nova. Gazdag képanyaggal illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés. ...................2 000

16687.Enza Milanesi: A szőnyeg. Ford.: Jeney Margit. Műkincshatározó. Bp., 2003, Officina '96. Harmadik
kiadás. Gazdag képanyaggal illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés. ................................................2 000

16688.Benedatta Gallizia di Vergano, Emilio Strada: Az óra. Ford.: Bánki Vera. Műkincshatározó. Bp.,
1998, Officina '96. Gazdag képanyaggal illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés. ...............................2 000

16689.Pátzay Pál: Az ember és a mű. Bp., é.n. Pátzay művészeti alapítvány. Kiadói papírkötés. .................2 000
16690.Fejér Megye Művészeti Emlékei. The Historic Monuments of Fejér County. Székesfehérvár, 1998,

MTA-Szent István Király Múzeum. Kiadói papírkötés. ..........................................................................2 000
16691.Kardálus János: Székely, festett bútorok. Bp., 1995. Néprajzi múzeum. Kiadói papírkötésben ...........2 000
16692.Carbi, Giuliana - Michelli, Lorenzo: Szép idő. / Bel Tempo. / Fine Weather. Kiállítási katalógus. Bp.,

1999, Kortárs Művészeti Múzeum-Ludwig Múzeum Budapest. Színes fotókkal illusztrálva. Magyar,
olasz és angol nyelven. Kiadói papírkötés. ...........................................................................................2 000

16693.Nagy István: A győri fotográfia 150 éve. Győr, 1994., MTI Foto Kft. Kiadói papírkötésben. .................2 800
16694.Miklósi-Sikes Csaba: Múzeumok, gyűjtemények a Székelyföldön. A szerző, Miklósi-Sikes Csaba

(1947-) erdélyi magyar népművelő, újságíró által Sümegi György (1947-) művészettörténésznek
dedikált példány! Székelyudvarhely-Sümeg, 2002, Haáz Rezső Alapítvány. Fekete-fehér képekkel
illusztrált. Kiadói papírkötés. .................................................................................................................2 000

16695.Nagy Miklós Kund: Műterem (2.). Beszélgetés huszonegy erdélyi képzőművésszel. Nagy Miklós
Kund (1943-) erdélyi magyar publicista, szerkesztő, művészeti író által Sümegi György (1947-)
művészettörténésznek dedikált! Marosvásárhely, 1999, Impress. Fekete-fehér képekkel illusztrált.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................2 000

16696.Leon Battista Alberti: A festészetről. Della pittura, 1436. Fordította, a bevezető tanulmányt írta ésa
jegyzeteket írta Hajnóczi Gábor. Bp., 1997, Balassi. Kiadói papírkötés. ..............................................2 000

16697.Adros Frigyes: Batik munkálatok és bőr domborítás 70 szöveg közép nyomott ábrával és 6
mintalappal. Bp., 1911. Révai és Salamon nyomda. Kiadói papírborítóval ..........................................2 000

16698.Erdődy János: Új színjátszás - új film Bp., é.n. Népszava kiadás. Fűzve, sérült papírborítóval ...........2 000
16699.Pallai Sándor: Ötvösség, nemesfémipar, divatékszer készítés. Ipari szakkönyvtár. Bp., 1983,

Műszaki. Negyedik, bővített kiadás. Kiadói kartonált papírkötésben, jó állapotban. .............................2 000
16700.Orosz János festőművész gyűjteményes kiállítása. A katalógust tervezte: Horkay István.

Bp.-Szekszárd, 1979, Műcsarnok-Balogh Ádám Múzeum. Gazdag képanyaggal, számos
reprodukcióval illusztrálva. Kiadói tűzött papírkötés. + Jelzés nélküli absztrakt akt grafika, vegyes
technika, papír, 21x14 cm .....................................................................................................................1 800

16701.Nagy István művészete. Az 1973. október 18.-án, Baján megtartott tudományos tanácskozás
előadásai. A bajai Türr István Múzeum kiadványai 23. Baja, 1975, Türr István Múzeum. Kiadói
papírkötés, sérült gerinccel. ..................................................................................................................1 800

16702.Cseke Péter: Vigyázó torony. Beszélgetések Debreczeni Lászlóval. A szerző, Cseke Péter (1945-)
irodalomtörténész által Sümegi György (1947-) művészettörténésznek dedikált példány! Bukarest,
1995, Kriterion. Fekete-fehér képekkel illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír
védőborítóval. ........................................................................................................................................1 800

16703.Onódi Béla: Életutam. Onódi Béla festőművész visszaemlékezései. Szentendre, 1984, Pest megyei
Művelődési Központ és Könyvtár-Pest megyei Múzeumok Igazgatósága. Megjelent 500
példányban. Fekete-fehér képekkel, Onódi Béla műveinek reprodukcióival gazdagon illusztrált.
Félvászon kötésben. .............................................................................................................................1 600

16704.Csáky József: Emlékek a modern művészet nagy évtizedéből. (1904-1914.) Bp.,1972, Corvina.
Fekete-fehér képekkel, Csáky József műveinek reprodukcióival gazdagon illusztrált. Kiadói
egészvászon-kötés, előzéklapon bélyegzővel, kissé laza kötéssel. .....................................................1 400
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16705.Mészáros Tamás: Markó táncszínháza. Bp., 1984, Múzsák. Gazdag fekete-fehér képanyaggal
illusztrálva. Kiadói papírkötés. ...............................................................................................................1 600

16706.Nádai Pál: Ízlésfejlődés és stíluskorszakok. Műveltség. Bp., [1924], Dante (Globus-ny.), 150+(10) p.
+ XV t. Szövegközi és egészoldalas fekete-fehér képekkel illusztrálva. Kiadói félvászon-kötés. .........1 400

16707.Georg Gronau: Leibl. Künstler-Monographien L. Bielefeld-Leipzig, 1901., Velhagen & Klasing.
Német nyelven. Fekete-fehér és színes képekkel illusztrált. Kiadói aranyozott papírkötés, kopott,
foltos borítóval, a gerincen kis sérüléssel. ............................................................................................1 200

16708.Katona Imre: A magyar kerámia és porcelán. Bp., 1978, Képzőművészeti Alap. Kiadói papírkötés,
jó állapotban. .........................................................................................................................................1 600

16709.3 db művészeti kiállítási katalógus, prospektus: Az Uj Szalon Szent István-i kiállítása, 1934.
augusztus; A "Derű a művészetben" kiállítás tárgymutatója, 1939 március-május; Tél a
művészetben, szerk.: Szász Károly István. Kiadói papírkötés, változó állapotban. ..............................1 400

16710.Tanulmányok a nagybányai művészet köréből. Szerk.: Jurecskó László, Kishonthy Zsolt.
Nagybánya Könyvek 3. Miskolc,1994,MissionArt Galéria. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................1 000

16711.Munkácsy Mihály: Emlékeim. Végvári Lajos bevezetőjével. Bp., 1950, Hungária Könyvkiadó.
Fekete-fehér képekkel illusztrált. Kiadói kopott félvászon kötés. ..........................................................1 400

16712.Németh Júlia: Kolozsvár - Műhely és vonzásközpont. Szemelvények tíz esztendő képzőművészeti
krónikájából. A szerző, Németh Júlia (1941-) erdélyi magyar újságíró, műkritikus által Sümegi
György (1947-) művészettörténésznek dedikált példány! Székelyudvarhely, 2000, Erdélyi Gondolat
Könyvkiadó. Színes és fekete-fehér képekkel, reprodukciókkal illusztrált. Kiadói papírkötésben. .......2 400

16713.Németh Lajos: A művészet sorsfordulója. Bp., 1970, Gondolat. Fekete-fehér és színes képekkel
illusztrált. Kiadói papírkötésben, címlapon Sümegi György művészettörténész névbejegyzésével,
utolsó néhány lap alsó sarka foltos. ......................................................................................................1 000

16714.Lyka Károly: Magyar mesterek. Bp., Singer és Wolfner. Kiadói félvászonkötés, kissé kopott
borítóval. ...............................................................................................................................................1 200

16715.kolligátum,  Major Henrik Panoptikuma. Írók és hírlapírók karikatúrái, Kosztolányi Dezső
előszavával. Tevan-könyvtár 21-25. Békéscsaba, 1913, Tevan Adolf Könyvnyomda. + Nirschy
Emilia: A művészi tánc. 10 képpel. Sajtó alá rendezte: Somogyi Gyula. (Budapest), 1918. Táltos
(Pápai Ernő ny.). 162 p. 10 t., Kázmér Ernő: Idegen portrék, Mereskovszkij: Michelangelo. Korabeli
sérült vászonkötésben. .........................................................................................................................2 400

16716.Petrik Albert: A régi Buda-Pest építőművészete III. rész. Építő munkavezetők könyvtára. XXXII.
Szerk.: Jakabffy Ferenc. Bp., 1911, Ifj. Nágel Ottó, 103 p. Fekete-fehér fotókkal illusztrálva. Kiadói
egészvászon-kötésben, jó állapotban ...................................................................................................1 600

16717.Művészettörténeti tanulmányok. Szerk.: Dávid Katalin és Németh Lajos. Művészettörténeti
Dokuemntációs Központ Évkönyve. 1959-60. Bp., 1961., Képzőművészeti Alap. Benne érdekes
tanulmányokkal, közte: Zolnay László, a XIII-XIV. századi budai királyi palotáról, Kampis Antal:
Trencsén megye tizenhét vára, ...stb. Kiadói papírkötés, kissé foltos borítóval.  Megjelent 1060
példány. .................................................................................................................................................1 600

16718.ZALA'ART. A Zalai Képző- és Iparművészek Egyesületének katalógusa. Zalaegerszeg, é.n., k.n.
Fekete-fehér képekkel illusztrált. Sérült kiadói papírmappában. ...........................................................1 000

16719.Szigeti Kilián: Régi magyar orgonák. Szombathely. Bp., 1978., Zeneműkiadó. Kiadói kissé kopott
papírkötés. ............................................................................................................................................1 200

16720.Kő Pál. Kiállítási katalógus. Írta és szerk.: Antall István. A fényképeket készítette: Kovács László
Péter. Bp., 1997, Hangsúly, 12 sztl. lev. Gazdag képanyaggal illusztrálva. Magyar és angol
nyelven. Kiadói papírkötés. Kő Pál (eredeti nevén Pataki Lajos, majd Maczky Levente Lajos)
(1941-2020), a Nemzet Művésze címmel kitüntetett, Kossuth-díjas szobrászművész által
DEDIKÁLT példány. ..............................................................................................................................2 000

16721.Sümegi György: Lipták Pál. A szerző által ALÁÍRT és beírt példány. Békés, é.n. KIadói
papírkötésben 2000 pld. ........................................................................................................................2 000

16722.Feledy Gyula: Nyomataim. Dedikált kiállítási katalógus. Miskolc, 1996 8 p. .........................................1 800
16723.Murádin Jenő: A Felsőbányai Művésztelep. A szerző, Murádin Jenő (1937-) által Sümegi György

(1947-) művészettörténésznek dedikált példány! Kolozsvár, 2006, Kriterion. Fekete-fehér és színes
képekkel, többek közt Aba-Novák Vilmos, Patkó Károly, Nagy Oszkár műveinek reprodukcióival
gazdagonillusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, utolsó néhány lap kissé hullámos. ............................3 000

16724.Keserü Katalin (szerk.): Műcsarnok. Bp., 1996, Műcsarnok. 126 oldal. Fekete-fehér képekkel
gazdagon illusztrált. Kiadói egészvászon kötés. ...................................................................................1 000

16725.Offizieller Katalog der Münchener Jahresausstellung 1910. München, 1910., Verlag der Münchener
Künstlergenossenschaft. Kiadói papírkötés. / A müncheni éves kiállítás hivatalos katalógusa
1910-ben a Királyi Üvegpalotában. Jó állapotben. ................................................................................1 200

16726.Jovian György: Kiállítási katalógus 1998. Aláírt, hibás nyomás, hiányos. Kiadói papírkötésben. .........2 400
16727.André Veinstein: Le Theatre experimental. Tendances et proporitions. Paris, 1968. Kiadói

papírkötésben, belül kissé elvált a kötéstől ...........................................................................................2 400
16728.Karl G. Simon: Avantgarde. Theater aus Frankreich. Modern oder Mode. Berlin, 1962. Rembrandt.

Kiadói papírkötésben. ...........................................................................................................................2 000
16729.Zoellner, Tom: Szívtelen kő. Utazás a gyémántok világában. 2006, HVG könyvek. Kiadói kartonált

kötés, papír védőborítóval, jó állapotban. .............................................................................................1 000
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Kérjük telefonos és írásbeli ajánlatait időben adja le!

16730.Módor Rezső: Ötdimenziós acélköltészet. Bp., 2005. Ernst Múzeum. Dedikált példány! Kiadói
papírkötésben .......................................................................................................................................2 800

16731.Kovács Ákos:Két körkép. Bp.,1997, Sík. Fekete-fehér képekkel, többek közt Feszty Árpád
körképéhez kapcsolódó dokumentumokkal gazdagon illusztrált. 250 p. Kiadói papírkötés, utolsó
előtti lapon szakadással.. ......................................................................................................................1 000

16732.Viktor Lazarev: Középkori orosz festészet. Bp., 1975, Helikon. Kiadói aranyozott
egészvászon-kötés, kiadói kissé sérült papír védőborítóban. ...............................................................1 000

16733.Németh Lajos: "Szigetet és mentőövet!" - Életinterjú 1986. Bp., 2017, MTA BTK - MissionArt. 357
oldal. Fekete-fehér képekkel illusztrált. Kiadói papírkötés. ...................................................................2 600

16734.Georges Roault 1960 Galerie Creuzevault kiállítási katalógus 7 db reprodukciós táblával, kissé sérült
papírborítóval ...........................................................................................................................................800

16735.Székely Sebestyén György: Őszi emlékművek. Kolozsvár, 2008, Galeria Quadro. 50 p. Magyar és
román nyelven. Fekete-fehér és színes képekkel, többek közt Nagy István (1873-1937), Tasso
Marchini és Szolnay Sándor műveinek reprodukcióival gazdagon illusztrált kiállítási katalógus.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................1 800

16736."25 év" Nemzetközi Fotóművészeti Kiállítás. Bp., 1970, Műcsarnok. Kiadói papírkötés, kissé
kopottas állapotban. ..............................................................................................................................2 000

16737.Székely Sebestyén György: Meglátott emberek. Vetro Artur grafikája. Kolozsvár, 2009, Galeria
Quadro. 55 p. Magyar és román nyelven. Fekete-fehér és színes képekkel, Vetro Artur műveinek
reprodukcióival gazdagon illusztrált. Kiadói papírkötés. .......................................................................1 200

16738.Józsa Judit: Magyar Nagyasszonyok I. köt.: 800-1800. Bp., é.n., Kiskapu Kft. Kiadói papírkötés, jó
állapotban. .............................................................................................................................................1 000

16739.1983 Művészettörténeti értesítő XXXII. évf 1-2. szám. .........................................................................1 000
16740.Kósa László - Szemerkényi Ágnes: Apáról fiúra. Néprajzi kalauz. Bp, 1973, Móra. Sáros András

Miklós rajzaival és fekete-fehér fotókkal illusztrálva. Kiadói papírkötésben ..........................................1 200
16741.5 db művészeti kiállítási katalógus: Szalatnay József, Schéner Mihály, Sövér Elek, Szentgyörgyi

Erika, Parkmúzeum Szentendre; az első Szalatnay József (1915-1994) festőművész által
DEDIKÁLT .............................................................................................................................................1 200

16742.Magyar fotoművészet 1958. Szerk.: Vadas Ernő. Bp., 1958, Képzőművészeti Alap Kiadóvállalata.
Gazdag fekete-fehér képanyaggal, számos érdekes fotóval illusztrálva. Magyar, német és angol
nyelven. Benne mellékletként képjegyzék a fényképek technikai adataival. Kiadói félvászon-kötés,
kissé sérült borítóval. ...............................................................................................................................800

16743.Bíró Yvette: A hetedik művészet. A film formanyelve. A film drámaisága. Osiris Könyvtár.
Bp.,1998,Osiris. Kiadói papírkötés ...........................................................................................................800

16744.Dusa, Traian: A Tirgu Mures-i Kultúrpalota. Bucuresti, 1970, Editura Meridiane. Haragos Zoltán
fotóival. Kiadói papírkötés. ....................................................................................................................1 000

16745.Füvessy Anikó: Válogatott kerámiatanulmányok (1979-2005) az alföldi nép fazekassága. Szolnok,
2005. Kiadói papírkötésben ..................................................................................................................1 200

16746.Maurer Dóra: Rézmetszet, rézkarc. Műhelytitkok. Bp., 1976, Corvina. Kiadói papírkötés, intézményi
bélyegzéssel. ........................................................................................................................................1 200

16747.Velledits Lajos: A restaurálás. Műhelytitkok. Bp., 1981, Corvina. Színes és fekete-fehér képekkel
illusztrálva. Kiadói papírkötés, ...............................................................................................................1 200

16748.Móser Zoltán: Vannak utak. Fekete-fehér fotókkal. A szerző, Móser Zoltán (1946-) fotóművész által
P. Szabó Ernő (1952-2018) művészettörténész, újságíró, kritikus, szakíró részére DEDIKÁLT
példány. Bicske, 1988., Búzakalász MGTSZ. Kiadói papírkötések, foltos. "Készült a magyarországi
Szent Benedek rend 1000 éves fennállására, a pannonhalmi bencés apátság támogatásával,
1988-ban." .............................................................................................................................................1 600

16749.Krunák Emese: Somogyi Győző. Mai Magyar Művészet. A szerző, Krunák Emese (1951-) által P.
Szabó Ernő (1952-2018) művészettörténész, újságíró, kritikus, szakíró részére DEDIKÁLT példány.
Bp., 1987., Képzőművéseti Kiadó. Fekete-fehér és színes illusztrációkkal. Kiadói papírkötés.
Megjelent 2000 példányban. .................................................................................................................1 600

16750.Wehner Tibor: A babszemfestő pillantása. A szerző, Wehner Tibor (1948-) művészettörténész, író
által P. Szabó Ernő (1952-2018) művészettörténész, újságíró, kritikus, szakíró részére DEDIKÁLT
példány. Új Forrás Könyvek. 8. Tatabánya, 1991., József Attila Megyei Könyvtár-Új Forrás. Kiadói
papírkötés. Megjelent 800 példányban. ................................................................................................1 600

16751.Cs. Tóth János: Művészeti metszetek. A szerző, Cs. Tóth János (1951-) művészeti író által P.
Szabó Ernő (1952-2018) művészettörténész, újságíró, kritikus, szakíró részére DEDIKÁLT példány.
Bp.-Békéscsaba, 1995, Orpheus-Tevan. Kiadói papírkötés. ................................................................1 600

16752.K. Wellner: Kopfzeichnen. Kurzgefaßte Anleitung zur zeichnerischen Darstellung des menschlichen
Kopfes. Mit zahlreichen Bildern und Vorlagen hrsg. von - -. Ravensburg, ,Otto Maier, 1 t.+ IV+72+4
p.+8 t. Német nyelven. Kiadói papírkötés, szakadt borítóval. ...............................................................1 000

16753.Hans Freyberger: Perspektive nebst einem Anhang über Schattenkonstruktion und
Parallelperspektive. Mit 88 Figuren. Leipzig, 1899., G J Goeschen'sche Verlagshandlung,127 p.
Német nyelven. Kiadói festett egészvászon-kötés, kopott borítóval, foltos. .........................................1 200

16754.Gondolat Zsebkönyvek 2 kötete:   Katona Imre: A porcelán. Bp., 1984, Gondolat. Kiadói
papírkötés.; Mátéfy György: Szövött szőnyegek és falikárpitok. Bp., 1987, Gondolat. Kiadói
papírkötés.; ...........................................................................................................................................1 000
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16755.Entz Géza: A gótika művészete. Bp., 1973, Corvina. Gazdag képanyaggal illusztrálva. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. ..................................................................................1 000

16756.Rodin, Auguste: Die Kunst. Gespräche des Meisters gesammelt von Paul Gsell. Leipzig, 1937, Kurt
Wolff Verlag, 1 t. + 184 p. + 86 t. (fekete-fehér képek). Német nyelven. Kiadói egészvászon-kötés. ..1 000

16757.Héjjné Détári Angéla: Régi magyar ékszerek. Bp., 1976, Corvina. Második kiadás. Fekete-fehér és
színes, szövegközi és egészoldalas képekkel illusztrálva. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói fpapír
védőborítóban .......................................................................................................................................1 200

16758.Régi türkmén szőnyegek. Kiállítási katalógus, és prospektus. Bp., 1975., Iparművészeti Múzeum.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................1 200

16759.Alte Anatolische Teppiche. Aus dem Museum für Kunstgewerbe in Budapest. Kiállítási katalógus.
Graz, 1974., Landesmuseum Joanneum. Német nyelven. Kiadói papírkötés. + 1975 Régi türkmén
szőnyegek. Kiállítási prospektus. Bp., 1975., Iparművészeti Múzeum .................................................1 200

16760.Bunta Magda: Az erdélyi habán kerámia. Bukarest, 1973, Kriterion. Fekete-fehér és színes
képekkel illusztrált. Kiadói papírkötés. ..................................................................................................1 200

16761.Gerő Ödön: Művészetekről. Bp., 1936. Szerzői. Kiadói papírborítóval. 11 p. .......................................1 200
16762.Kézdi-Kovács László műveinek gyűjteményes kiállítása. Bp., 1906, Könyves Kálmán Rt. 11 p.

Katalógus. Kiadói papírkötés, egyik lapon kisebb szakadással. ...........................................................1 000
16763.Petrik Albert: A régi Buda-Pest építőművészete. IV. rész. Építő Munkavezetők Könyvtára XXXVI.

köt. Szerk.: Jakabffy Ferenc. Bp., 1913, Ipartestület - ifj. Nagel Ottó könyvkereskedése
(Stephaneum-ny.), (2)+104+(2) p. Fekete-fehér fotókkal gazdagon illusztrálva. Kiadói
egészvászon-kötés. ..............................................................................................................................1 200

16764.Dr. Rados Jenő: A kolozsvári Szent Mihály templom restaurálása. Különlenyomat a TECHNIKA
1942. évi 5. számából. Bp., 1942, ("Élet"-ny.), 8 p. Fekete-fehér képekkel, ábrákkal illusztrálva.
Kiadói tűzött papírkötés, jó állapotban. .................................................................................................1 200

16765.Kotsis Iván: Térművészet. A Mérnöki Továbbképző Intézet kiadványai É. 23. füzet. Bp., 1946,
Műegyetemi-ny., 16 p. Kiadói tűzött papírkötés. ...................................................................................1 200

16766.Rados Jenő: Budapest városépítészetének története. Melléklet a Technika 1928. évi IX. évf. 10.
számához. Bp., 1928, M. Kir. Belügyminisztérium Kísérleti Nyomda, 32 p. Fekete-fehér képekkel
illusztrálva. Kiadói tűzött papírkötés, sérült borítóval, a borítón lévő illusztráció hiányzik, a képeket
több lapról kivágták. .................................................................................................................................800

16767.Máté Gábor, Turányi Gábor: Tégla. / Brick. Bp., 2002, Stalker Studio. Dr. Ferkai András bevezető
tanulmányával, magyar és angol nyelven. Gazdag képanyaggal. Kiadói papírborítékban. ..................1 800

16768.Derkovits Gyula emlékkiállítása (1894-1934). Gyula Derkovits Retrospective (1894-1934). Bp.,
1965, Magyar Nemzeti Galéria. Magyar és francia nyelven. Kiadói papírkötés, a borító egyik sarkán
gyűrődéssel. ..........................................................................................................................................1 200

16769.Hegyi György önmagáról. Szerk.: Tőkeiné Egry Margit. Bp., 1997., Körmendi Galéria. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................1 000

16770.Bojár Iván: Vallomás egy műalkotásról. Barcsay Jenő szentendrei mozaikja. Bp., 1975,
Képzőművészeti Alap Kiadóvállalata. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. ...........1 000

16771.Mai magyar múzsa 1930. Szerk. Vajthó László. Bp., Könyvbarátok Szövetsége. Kiadói aranyozott
félbőr kötésben, a szerzők portréival illusztrálva. Sérült gerinccel ...........................................................800

16773.Garas Klára: Magyarországi festészet a XVIII. században. Magyarországi barokk festészet. II. Bp.,
1955., Akadémiai Kiadó. Fekete-fehér fotókkal és színes képtáblákkal illusztrált. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói szakadt, kissé hiányos papír védőborítóban. .............................................1 400

16774.Livia Dragoi: Abodi Nagy Béla gyűjteményes kiállítása. Kolozsvár, 2004, Kolozs Megyei Tanács -
Kolozsvári Erdélyi Szépművészeti Múzeum. 280 p. Magyar nyelven. Fekete-fehér és színes
képekkel, Nagy Abodi Nagy Béla műveinek reprodukcióival gazdagon illusztrált. Kiadói papírkötés. ..1 200

16775.5 db művészeti-művészettörténeti könyv és kiadvány: Enigma. Művészetelméleti folyóirat. XXVI évf.,
2019/98. sz. Több tanulmány Farkas István (1887-1944) művészetéről, fekete-fehér reprodukciókkal.
Kiadói papírkötés. + Bánkiné Molnár Erzsébet (szerk.): Műtárgyak között. Ünnepi kötet a 60
esztendős Laczkó János tiszteletére.Kecskemét, 2008, Bács-Kiskun Megyei Önkormányzat Múzeumi
Szervezete. Kiadói kartonált papírkötés. + Máténé Szabó Mária (fel.szerk.): Művészeti tárló -
Népművészeti baráti kör. Bp., 1987, Hazafias Népfront XIV. kerületi Bizottsága. Kiadói kartonált
papírkötés. + Rockenbauer Zoltán (szerk.): Újraértelmezett hagyomány. Bp., 2015, Műcsarnok.
Kiadói papírkötés. + Kerny Terézia: Aquila János. Bp., 2015, Műcsarnok. Kiadói papírkötés. ................900

16776.Körner Éva: Avantgárd izmusokkal és izmusok nélkül. Válaogatott cikkek és tanulmányok. Bp.,
2005, MTA Bölcsészettudományi Kutatóközpont. 474 oldal. Kiadói papírkötés. ..................................1 600

16777.Lélek és Forma. Magyar művészet 1896-1914. Bp., 1986, Magyar Nemzeti Galéria. Nagyon
gazdag fekete-fehér és színes illusztrációkkal. Kiadói papírkötés. .......................................................1 800

16778.Batári Ferenc: Oszmán-török szőnyegek. Az Iparművészeti Múzeum gyűjteményei I. Bp.-Keszthely,
1994.,Iparművészeti Múzeum. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ..........................................................1 800

16779.Somorjai Antal: Épületdíszítő kőmunkák és szobrászat. Mintalapok. Bp., 1986., Műszaki. Kiadói
mappában. ............................................................................................................................................1 400

16780.Valonen, Niilo: A finnugor népek népművészete. Ford.: Lehtinen Ildikó. Helsinki-Bp., 1978,
Otava-Corvina. Ortutay Gyula előszavával, Rácz István fotóival. Gazdag képanyaggal illusztrált.
Kiadói egészvászon-kötés, jó állapotban, kissé sérült kiadói papír védőborítóban. .............................1 000
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16781.Pereházy Károly: Az európai kovácsoltvas-művesség története. Bp., 1984, Képzőművészeti Kiadó.
Kiadói papírkötés. + Magyarországi kovácsoltvas-művesség. Bp., 1982, Corvina. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. ..................................................................................1 200

16782.Kelemen Lajos: Művészettörténeti tanulmányok. I-II. köt. Bukarest, 1977-1984, Kriterion.
Fekete-fehér képekkel illusztrálva. Kiadói egészvászon-kötés, kissé sérült kiadói papír
védőborítóban, néhány lap kissé foltos. ................................................................................................1 200

16783.Genthon István: Magyarország művészeti emlékei 2. Duna-Tisza köze, Tiszántúl, Felsővidék. Bp.,
1961, Képzőművészeti Alap. Fekete-fehér képekkel illusztrálva. Kiadói egészvászon-kötés, kissé
kopott borítóval. Megjelent 4200 példányban. ......................................................................................1 600

16784.Miklóssy Gábor: Az akt. Nudul. Kolzsvár, Cluj, 2005, Grafycolor. Fekete-fehér és színes képekkel,
Miklóssy Gábor (1912-1998) erdélyi festőművész műveinek reprodukcióival gazdagon illusztrált.
Magyar és román nyelven. Színes, illusztrált kiadói papír kötésben. ....................................................1 400

16785.Rabinovszky Máriusz: Itália festészete. A Trecento. Itália festészete. A Trecento. Bp., 1947, Dante,
193 p.+4 t. Kiadói, szakadozott egészvászon-kötésben. Megjelent 2000 példányban. ...........................900

16786.3 db román nyelvű képzőművészeti könyv: Viorica Guy Marica: Van Gogh. Bukarest, 1976, Editura
Meridiane. Fekete-fehér és színes képekkel gazdagon illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói
kissé sérült papír védőborítóval, sérült karton tokban. + Picasso. Bukarest, 1974, Editura Meridiane.
Fekete-fehér és színes képekkel gazdagon illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír
védőborítóval, sérült karton tokban. + Utrillo. Bukarest, 1973, Editura Meridiane. Fekete-fehér és
színes képekkel gazdagon illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóval, sérült
karton tokban. ..........................................................................................................................................100

16787.Pál Balázs: Kós Károly. Architektúra. Bp.,1983, Akadémiai Kiadó. Második kiadás. Fekete-fehér
képekkel illusztrált. Kiadói nylon-kötés, kiadói papír védőborítóban. .......................................................900

16788.Callmayer Ferenc-Rojkó Ervin: Az én házam. Bp., 1977., Műszaki. 2. bővített kiadás. Gazdag
képanyaggal illusztrált. Átkötött félvászon-kötésben, volt könyvtári példány, a címlapon
bejelölésekkel. .......................................................................................................................................1 000

16789.Balogh Jolán: Mátyás király és a művészet. Bp., 1985., Magvető. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói
papír védőborítóban, volt könyvtári példány, szakadt, kissé foltos papírborítóban. ..............................1 000

16790.Prohászka Lászó 2 műve:   Szoborsorsok. Bp., 1994, Kornétás. Fekete-fehér képekkel gazdagon
illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, jó állapotban.;   Budavári szoborkalauz. Bp., 1990., Zrínyi.
Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................................................1 000

16791.Ludmila Kybalová: Keleti szőnyegek. Bp., 1976., Corvina. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................1 200

16792.Dr. Fabényi Júlia, Bali János, Készman József, Peternák Miklós: #Bartók. Bp., 2017, Ludwig. 209
p. Magyar és angol nyelven. Fekete-fehér és színes képekkel, reprodukciókkal, többe közt Lakner
László, Maurer Dóra, Vera Molnár, Pinczehelyi Sándor gazdagon illusztrált. Kiadói papírkötés,
foltos. .....................................................................................................................................................1 000

16793.Preisich Gábor 2 könyve: Walter Gropius; Ernst May. Architektúra sorozat. Szerk.: Major Máté. Bp.,
1972-1983, Akadémiai Kiadó. Kiadói nylon-kötés, kiadói papír védőborítóban. ...................................1 200

16794.1946 Műveltség folyóirat 2 száma, 1946, Bp., Magyar Nemzeti Múzeum Sajtó- és Fotó-Intézete, az
egyik címlapon Molnár C. Pál fametszetének nyomata, szakadásokkal ...............................................1 000

16795.Mezei Ottó (szerk.): Csáji Attila. Bp., 1997, Körmendi Galéria. 107p. Színes és fekete-fehér
képekkel, Csáji Attila műveinek reprodukcióival gazdagon illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, jó
állapotban. .............................................................................................................................................1 200

16796.Bényi László - Paál. Paál László (1846-1879). Bp., 1979, Képzőművészeti Alap Kiadóvállalata.
Fekete-fehér, színes képekkel illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés , kiadói, egy helyen szakadt
papír védőborítóban, egyébként jó állapotban. .....................................................................................1 200

16797.Loredana Rea. DonArte. La struttura del simbolo. Dal simbolo archetipo al simbolo costruito. 1993,
Arti Grafiche Tofani. Kiadói papírkötés. ................................................................................................1 000

16798.Herbert Read: A modern szobrászat. Bp., 1964. Corvina. Kiadói-műbőr kötés, papír védőborítóval. ..1 000
16799.Marianna H. Takács: Bartolomé Esteban Murillo. Bp., 1977, Corvina. Második kiadás. 14 színes és

38 fekete-fehér képpel. Kiadói kartonált papírkötés. Kissé gyűrött borítóval, de egyébként jó
állapotban. .............................................................................................................................................1 000

16800.Színes rajz - Colour drawing. 199. okt. 22-nov 33. országos minirajz kiállítás. National exhibiton of
miniature drawings. Bp., 1999., Belvárosi Művészek Társasága. Magyar és angol nyelven. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................1 000

16801.[Salomon] Reinach: A művészet kis tükre. Fordította és részben átdolgozta Zádor Anna. Bp., 1943,
Bibliotheca. Kiadói félvászon-kötés, kissé kopott, foltos borítóval, a gerincen kis sérüléssel. ..............1 000

16802.Bácsay peintures - Peter Bácsay, Budapest, 2011. Kiadói kartonált keménykötésben, 168p. .............1 800
16803.Körner Éva: Derkovits Gyula. Bp., 1968, Corvina. Második, átdolgozott kiadás. Fekete-fehér és

színes fotókkal gazdagon illusztrált. Kiadói egészvászon-kötésben, kiadói foltos, szakadt papír
védőborítóban. Megjelent 2000 példányban. ........................................................................................1 200

16804.Pogány Ö. Gábor: Magyar festészet a XIX. században. Bp., 1973, Corvina. Számos illusztrációval.
Kiadói egészvászonkötésben, kiadói sérült papír védőborítóban, volt könyvtári példány, hullámos
lapélekkel. ................................................................................................................................................800

16805.Kallus László: Uszkár-díjas lettem. Bp, é.n., Lapkiadó Vállalat. Kiadói kartonált papírkötésben, kissé
karcos borítóval, de egyébként jó állapotban. ..........................................................................................800
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16806.Magyar Nemzeti Múzeum. Szerk.: Fodor István, Cs. Lengyel Beatrix. Bp., 1992, Corvina. 184 p.
Gazdag fekete-fehér és színes képanyaggal illusztrálva. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír
védőborítóban, kissé kopott borítóval, egyébként jó állapotban. .............................................................800

16807.Kószó József: Kandallók. Bp., 1984., Műszaki. Fekete-fehér képekkel, illusztrációkkal, fotókkal, és
színes fotókkal. Kiadói kartonált papírkötés. ............................................................................................700

17013.Bárdosi József:Tulajdonságok nélküli művészet. Budapest,2005, Orpheusz. Papírkötés ....................2 400
17020.3 db művészeti könyv: Lázár András: Csillagmélység. Bp., 2003, Dürer Nyomda Kft. + Szerk.: Éri

István. Egry József Emlékmúzeum, Badacsony + Művészpénz, Nádor Galéria. Bp., 2004-2005
Belvárosi Művészek Társasága. ...........................................................................................................2 000

17022.Vegyes könyv tétel: 4db: Szabó Júlia: Henri Rousseau. A művészet kiskönyvtára 11. Bp., 1967,
Corvina.Fekete-fehér és színes képekkel illusztrált. Kiadói papírkötés kopott állapotban.;Dávid
Katalin: Chagall. A művészet kiskönyvtára 6. Bp., 1976, Corvina.Fekete-fehér képekkel illusztrált.
Kiadói papírkötés kopottas állapotban.; Haulisch Lenke: Paizs Goebel. A művészet kiskönyvtára
30. Bp.,1968, Corvina.Fekete-fehér és színes képekkel illusztrált. Kiadói papírkötés kopottas
állapotban.; Martirosz Szárján: Életemből . Bp., 1980, Gondolat. Fekete-fehér és színes képekkel
illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés szép állapotban. Kiadói szakadozott papír védőborítóban. ........1 000

17025.Bényi László - Paál. Paál László (1846-1879). Bp., 1979, Képzőművészeti Alap Kiadóvállalata.
Kiadói egészvászon-kötés , kiadói kopottas egy helyen szakadt papír védőborítóban, de egyébként
jó állapotban. .........................................................................................................................................1 000

17028.Niilo Valonen: A finnugor népek népművészete. hn., 1978, Otava és Corvina. Ford.: Lehtinen Ildikó.
Rácz István fotóival illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, szép állapotban. Kiadói  kopottas papír
védőborító. ............................................................................................................................................1 200

17029.Vegyes könyv tétel: 2db: Művészet 78. Szerk.: Rideg Gábor. Bp., 1979 Corvina. Fekete-fehér és
színes képekkel illusztrált. Kiadói egészvászon kötés jó állapotban. Kiadói szakadt, megviselt
állapotú papír védőborító; Művészet 79. Szerk.: Bartholy Eszter. Bp., 1980, Corvina. Kiadói
egészvászon kötés, jó állapotban. Fekete-fehér és színes képekkel illusztrált. Kiadói szakadozott
papír védőborító. ...................................................................................................................................1 400

17032.N. Skarovszkaja : Naiv művészet a Szovjetunióban. Bp., 1978, Auróra és Corvina. Kiadói
egészvászon kötés, kiadói kopottas papír védőborítóban de egyébként jó állapotban. .......................1 200

17040.Mészáros Géza: Vidéki bolygó. Bp, 1999, a szerző kiadása. Műbőr kötésben, kissé gyűrött papír
védőborítóval. Ceruzával írt jegyzetek és aláhúzások a lapokon. ........................................................1 000

17045.Magyarországi művészet története. I. A magyarországi művészet a honfoglalástól a XIX. századig.
Szerk.: Dercsényi Dezső. Bp., 1956., Képzőművészeti Alap. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói
papír védőborítóban. .............................................................................................................................1 000

17051.Vajda György Mihály: Keletre nyílik Bécs kapuja (Közép-Európa kulturális képeskönyve
1740-1918). Bp., 1994, Akadémiai Kiadó. Kiadói kartonált papírkötésben. ..........................................1 000

17053.Az erők játéka. Ahogyan a kortárs művészek az elnyomást és a szabadságot látják. Szabadság
Antológia Sorozat 1. száma. Címlapon Krepsz Ági: Az erők játéka c. festménye; általa dedikált
példány. Bp., 2003, Művészképző Művészeti Kiadó, Kereskedelmi és Oktató Bt. Kiadói kartonált
papírkötésben. ......................................................................................................................................1 000

17056.Bakó Zsuzsanna, Sz. Kürti Katalin, Ónody Magdolna: Munkácsy. Debrecen, Tóth Könyvkereskedés
és Kiadó Kft. Kiadói kartonált papírkötés. .............................................................................................1 600

17058.Marianna H. Takács: Bartolomé Esteban Murillo. Bp., Corvina, 1978. Kiadói kartonált papírkötés.
Német nyelven. ........................................................................................................................................800

17063.Claude Roger-Marx: Raoul Dufy. Francia nyelven. Párizs, 1952, Fernand Hazan. Kiadói papírkötés
papírborítóval. .......................................................................................................................................1 000

17065.Nagy Sándor - Dombó. Újvidék, Forum Könyvkiadó, 1974. Kiadói kartonált papírkötés. ........................800
17068.Holberg, Ludvig: Klimius Miklósnak föld alatt való útja. Bp., 1987, Móra. Készült a Galaktika Baráti

Kör Könyvklub tagjainak. Műbőr kötésben, jó állapotban. ....................................................................1 000
17071.Fecske András: A figurativitás problémái a kortárs hazai festőművészetben (1945-1990). Bp., 1995,

HG (Figuratív piktúra 1.). Papírkötésben, jó állapotban. .......................................................................1 000

Könyvek: Konyha és kert
17077.Szopori Nagy Jolán: Magyar nők szakácskönyve. Bp., 1910, Kertész József. Félvászon kötésben,

jó állapotban. 1929-es főzötanfolyami ajándékozási bejegyzéssel .......................................................5 000
17078.Csikvacsárcsi Balás Sándorné: Magyar háziasszonyok könyve. Bp., 1911 Fritz Ármin. Sérült

gerincű, kopott félvászon kötésben. ......................................................................................................4 000
17079.1926 Mezőgazdaság és kertészet. Mezőgazdasági és közgazdasági havi folyóirat. III. évf. 1-12. sz,

teljes évfolyam. Kissé foltos borítókkal. ................................................................................................4 800
17080.1930 Mezőgazdaság és kertészet. Mezőgazdasági és növényvédelmi folyóirat. VII. évf. 1-12. sz.,

teljes évfolyam. Szerk.: Bittera Miklós, és Gróf Béla. Kissé foltos borítókkal, az utolsó szám
borítóján szakadással. ..........................................................................................................................4 800

17081.1926 Tiszántuli gazdák. Tiszántuli Mezőgazdasági Kamara hivatalos lapja. IV. évf 1-24. sz. + 1926.
márc. 16. rendkívüli szám. Szerk.: Rácz Lajos. Debrecen, Tiszántuli Mezőgazdasági Kamara, az
első szám szakadt, az utolsó szám szakadt és az utolsó 1-2 lap hiányzik, a lapok nagy részének
felső sarkain és két szám szélén szöveget nem érintő hiánnyal, kisebb szakadásokkal. .....................4 000
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17082.1933 Mezőgazdaság. Mezőgazdasági és növényvédelmi havi folyóirat. A Felsődunántúli
Szarvasmarhatenyésztő Egyesületek Szövetségének és a Felsődunántúli Zöldmező Egyesületek
Szövetségének hivatalos közlönye. Szerk.: Gróf Béla, Villax Ödön. X. 2-12. sz. Az első szám
hiányzik, az utolsó szám sérült, hiányos, kissé foltos borítókkal. ..........................................................3 600

17083.1931-1943 Kertészet folyóirat 23 száma. Fel. szerk.: Kerekes Lajos, Szerk.: Jeszenszky Árpád,
Jécsai László. [Gönczi]-Gebhardt Tibor rajzaival. Változó állapotban, 1 szám borítója sérült. .............3 000

17084.Cseppjeiben hősök vére forr. Versek az egri borról. Vál., szerk., az előszót írta és a jegyzeteket
összeállította: Lisztóczky László. Eger, 2000, Segít a Város Alapítvány. Fekete-fehér és színes
képekkel illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, jó állapotban. Megjelent 200 számozott
példányban, de ez számozatlan példány.   A szerző, továbbá Cseh Károly költő és Fejér István
fotóművész, és Mandák Attila a felelős kiadó által DEDIKÁLT példány. ..............................................4 200

17085.Dr. Ecsedi István: A debreceni és tiszántúli magyar ember táplálkozása. Reprint kiadás. Debrecen,
1996, Nyomdaipari Szolgáltató KKT. Fekete-fehér képekkel illusztrálva. Kiadói papírkötés. Az
1935-ben megjelent könyv dedikált példányának hasonmás kiadása. .................................................3 000

17086.1936-1938 A M. Kir. Gazdasági Akadémia munkái. I. köt. 1. és 3. füzet. Szerk.: Juhos Lajos,
Gyulás Antal, Kesztyüs Lajos, Sass Gábor, Náray Andor Jenő, Arany Sándor. Debrecen,
1936-1938., Pallag, 44+1 p.+III+2 t.; 102 p. XXVI+3 t.+V t. Kiadói papírkötés, kissé foltos borítókkal,
az egyik gerincen kis szakadással. .......................................................................................................2 400

17087.Képes növény atlasz 200 színes ábrával és magyarázó szöveggel Jólész Béla Shuberr rajzai
nyomán 1912 kissé szakadozott papírborítóval ....................................................................................2 000

17088.Versenyképes bor. Szakmai továbbképzés. Jegyzet. Szerk.: Dr. Botos Ernő, Szabó Attila.
Kecskemét, 1996., F. M. Szőlészeti és Borászati Kutató Intézet. Kiadói papírkötés. ...........................4 000

17089.Szabó Miklós 3 műve, a szerző által DEDIKÁLT példány:   "Éden." A települőszövetkezetek
mintaképe. Bp., 1932., Stephaneum, foltos, 12+2 p.  A mezőgazdasági termékek standardizálása.
Különlenyomat. Bp.,1933,"Pátria", kissé szakadt címlappal, 24 p.;  Szabó Miklós: Mezőgazdasági
piac- és konjunktúrakutatás. Különlenyomat. [Bp.], 1935., "Mezőgazdasági Közlöny, kissé foltos,
153-170 p. .............................................................................................................................................3 000

17090.Balázs Győző:Húsok és húskészítmények Budapest 2009 Mundus magyar egyetemi kiadó. Kiadói
papírkötésben .......................................................................................................................................1 800

17091.Dr. Töttős Gábor: A szekszárdi szőlő és bor. A történelmi borvidék története a kezdetektől a II.
világháborúig. Szekszárd, 1987, Szekszárdi-ny. 188 p. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................1 400

17092.Erdély László: Egy új szőlőbetegség "feketebélűség" a szőlő bélbetegsége. Tanulmány. Bp., 1939.,
Stádium, 79+1 p. Szövegközti illusztrációkkal. Kiadói papírkötés, foltos. .............................................2 000

17093.Lónyay Géza: A kecske tenyésztése és a kecsketejnek fontos szerepe a kisdedek táplálásánál.
Bp., 1910., "Pátria", 29 p. Kiadói foltos papírkötés. ..............................................................................2 000

17094.Jakab László: A beteg állatok ápolása. Bp., 1912., Pallas, foltos borítóval, 23 p. ................................2 000
17095.Vegyes trágyázással kapcsolatos tétel, 3 db: Faber Sándor: Trágyázás istállótrágyával, Az

istállótrágya, Műtrágyázás. Bp., 1912., Pallas, az egyik borítón kis gyűrődéssel, 23; 20; 23 p. ...........1 600
17096.Kusutány Tamás: Adatok a buzasikér és a buzalisztek ismertetéséhez. Különlenyomat. Bp., 1902.,

MTA, 187-231 p. Kiadói papírkötés, szakadt, kissé sérült borítóval. + Faber Sándor: A gabonafélék
termesztése. Bp., 1911., Pallas, szakadt, kissé sérült, 23 p. ................................................................1 400

17097.L'Huillier István: A konyhakert. Bp., 1912., Pallas, 36 p. .......................................................................1 000
17098.váradi Szabó János: Az aratási mizériák megszüntetése. Különlenyomat. Bp., (1909.), McCormick

Harvesting Machine C., 16 p. ................................................................................................................1 000
17099.Barna Balázs: Gazdasági növények betegségei. Bp., 1912., Pallas, a borítón kis gyűrődéssel,foltos

borítóval, 14 p. ......................................................................................................................................1 200
17100.1932 Tiszántuli Gazdák. Gazdasági szaklap X. évf. 1-3. és 5-6. számai, (1932. jan. 15., feb. 15.,

márc. 15., máj. 15., jún. 15.) Szerk.: Vitéz Czeglédy Béla. Debrecen, Tiszántuli Mezőgazdasági
Kamara. Az egyik hátsó borítója hiányos, a borítók foltosak. ...............................................................1 600

17101.Mezőgazdasági kisérletügyi intézmények Magyarországon. Közrebocsájtja: A M. Kir.
Földmívelésügyi Ministerium Mezőgazdasági Kísérletügyi Központi Bizottsága. A M. Kir.
Földmívelésügyi Minister Kiadványai 8. sz. Bp., 1900., Pallas, 60+4 p.+9 (fekete-fehér fotók) t.
Kiadói papírkötés, szakadt, hiányos borítóval, a borítón bejegyzéssel, aláhúzásokkal. .......................1 600

17102.1941 Penyigey M. Dénes: Adatok a vetési varjak XVIII. századvégi és XIX. századeleji telepes
fészkeléseihez és kártételeihez Debrecen Sz. Kir. Város levéltárából. Különlenyomat. Debrecen,
1941., "Debreceni Szemle", 4 p. ...........................................................................................................1 000

17103.Anghi Géza-Faluba Zoltán-Potzte Imre-Woynarovich Elek: Méhészet, selyemhernyó, hal-, nyúl-, és
prémesállattenyésztés. Bp.,1954, Mezőgazdasági Kiadó. Kiadói kissé kopott papírkötés. ..................1 000

17104.Dr. Hevesi Sándorné: Az ideális háztartás, a szép otthon, a jó konyha. Bp., 1935, Színházi Élet.
Kiadói egészvászon kötés, kopott, foltos borítóval, 2 kijáró lappal, hiányzó elülső szennylappal. .......1 000

17105.Schneider Sándor: Az angóranyúl-tenyésztés kézikönyve. Bp.,én.,Tátrai-ny. Negyedik kiadás. Két
fekete-fehér fotókat tartalmazó táblával illusztrált. Kiadói papírkötés, kissé kopott borítóval. .................800

17106.Táplálkozzunk helyesen! Bp., é.n., M. Kir. Közellátásügyi Miniszter Közellátási Hivatala/Stádium Rt.
48 p. Kiadói tűzött papírkötés, szakadt, sérült, foltos, viseltes állapotban. ...........................................1 000

17107.Brillat-Savarin: Az ízlés fiziológiája.Ambrus Zoltán és Ambrus Gizella fordítása. Bp., 1986., Múzsák.
Reprint kiadás. (Bp., 1912, Singer és Wolfner.) Kiadói papírkötésben, kissé kopott borítóval. ............1 400
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17108.A Trillhaas Cukrászdától a Rácz Kávéházig. Összeáll. és szerk.: Veres László. Miskolc, 1987.,
Miskolci Vendéglátóipari Vállalat. Kiadói kemény-kötés, kiadói papír védőborítóban, a papír
védőborító a borítóhoz ragadt. ..............................................................................................................1 600

17109.Dr. Laposa József: Villány. A magyar borvidékek ékessége. The Jewel of Hungarian Wine Regions.
Bp., 1995, Magyar Borkereskedők Egyesülése. Gazdag képanyaggal illusztrálva. Magyar és angol
nyelven. Kiadói kartonált papírkötés. ....................................................................................................1 400

17110.Suschka Rikárd: A magyar-óvári m. kir. gazdasági akadémia gazdaságának leírása és üzemterve.
A mezőgazdasági szakoktatási intézmények gazdaságainak leírása és üzemtervei. I. füzet. Kiadja
a Földmívelésügyi M. Kir. Minister. Magyar-Óvár, 1903., Czéh Sándor-ny.1 t.+4+36 p. Kiadói
papírkötés, a borító szakadt, sérült, elvált a füzettől, a lapszélek felső részén kis szöveget nem
érintő hiányokkal. ..................................................................................................................................2 000

17111.Mende, Friedrich: Grossvaters Tips & Tricks. Erprobte Kniffe in Haus & Garten. Wien, 1998, Tosa
Verlag, 271 p. Német nyelven. Kiadói kartonált papírkötés. .................................................................1 600

17112.Szakácskönyv. Szerk.: Venesz József. Végh Gusztáv rajzaival. Bp., 1960, Minerva, 424 p. Hetedik
kiadás. Kiadói illusztrált félvászon-kötés, sérült, viseltes állapotban, helyenként foltos, sérült
lapokkal. ................................................................................................................................................1 200

17113.Dr. Holdas Sándor: A csincsilla tenyésztése. Bp., 1981, Mezőgazdasági. Kiadói kartonált
papírkötés. ............................................................................................................................................1 000

17114.Dr. Holdas Sándor: A nutria tenyésztése. Bp., 1982, Mezőgazdasági. Kiadói kartonált papírkötés. ....1 000
17115.Halász Zoltán: Mesélő szakácskönyv. Bp., 1985, Minerva. Kiadói kartonált papírkötés. .....................1 000
17116.Imre Andrea - Zsuffa Ákos - Hervé Lóránth Ervin: Bea. 20 étel és életkép. .........................................1 000
17117.Lajos Mari, Hemző Károly. 2 db könyv. 99 előétel + 99 Vad-és halétel. Bp., 1983, 1987, Corvina.

Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................................................1 400
17118.Magyar borok évkönyve. 2007. Szerk.: Kele István, Komlósi Anna. Bp., 2006, Continew Kft. Kiadói

kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. .................................................................................1 000
17119.Húsételek. Szerk.: Dibás Gabriella, Takácsi-Nagy Klára. Ford.: Sárközy Judit. Bp., 2007, Reader's

Digest Kft. Kiadói kartonált papírkötés+Teljes tápértékű reformkonyha. Receptek és vál.: Veronika
Müller. Bp.,1991, Burda. Kiadói kartonált papírkötés. ...........................................................................1 000

17120.Dr. Susanna Holt: GI-étrend. Könnyű fogások a karcsúság és az egészség megőrzéséhez.
Bp.,2006, Arena 2000. Kiadói papírkötés. ............................................................................................1 200

17121.Dr. Robert C. Atkins: Dr. Atkins forradalmian új étrendje. Bozai Ágota és Sóvágó Katalin fordítása.
Hn., 2004, HL Stúdió. Papírkötésben, kissé karcos borítóval, de egyébként jó állapotban. ....................800

Könyvek: Vadászat
17122.Borsodi László: Őszi napsütésben. Képek, alakok a magyar vadászéletből. + Bonsels, Waldemar:

Tündérvilág. (Himmelsvolk). Mese a virágokról, az állatokról és a Jóistenről. Ford.: Juhász Andor.
Külföldi Regényírók. [Egy kötetben]. Bp., é.n., Franklin-Társulat, 185+(3) p. + 188+(4) p. Kiadói
egészvászon-kötés, festett lapélekkel, kissé kopott borítóval, helyenként kissé foltos lapokkal. .........8 000

17123.Wagner, Hermann: Entdeckungsreisen im Wald und auf der heide. Leipzig, 1903, Otto Spamer, 1 t.
(színes litográfia) + VIII+200+(4) p. + 3 t. Első kiadás. Szövegközi és egészoldalas, fekete-fehér
képekkel, valamint 4 színes képtáblával illusztrált. Német nyelven. Kiadói illusztrált
egészvászon-kötés, sérült, foltos borítóval, néhány kissé foltos lappal, intézményi bélyegzővel. ........2 400

17124.Erdészeti műszótár - Magyar-német, német-magyar. szerk: Divald Andor, Wagner Károly. Az
1868-as kiadás reprintje, Kiadói nyl kötésben. ......................................................................................1 600

17125.Studinka László: Egy marék vadászemlék. Bp., 1984., Gondolat. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói
papír védőborítóban. .............................................................................................................................1 600

17126.A néma völgyben. Válogatta: Véber Károly. Vadászírók elbeszélései. Bp., 1966, Móra. Kiadói
papírkötés, jó állapotban. ......................................................................................................................1 600

17127.Beregszászi-Patay: Vadásztűznél. Bp., 1973. Gondolat. Kiadói vászonkötésben ................................1 400
17128.Somssich Pongrác: Húsz év Afrika szívében. Bp., 1990, Mezőgazdasági Kiadó. Kiadói kartonált

papírkötés. ...............................................................................................................................................900
17129.2 db vadászkönyv: Magyar Ferenc: Vadászat Kudu-földön. Afrikai vadásznapok. Bp., 1989, Béta.

Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. + Hunor
vadászkönyv. Főszerk.: Zoltán Attila. [Bp.], é.n., Officina Nova. Kiadói kartonált papírkötés. .................600

17130.Széchenyi Zsigmond: Nahar. Indiai utinapló. Bp., 1967, Szépirodalmi Könyvkiadó. Ötödik kiadás. A
szerző felvételeivel illusztrálva. Kiadói félvászon-kötésekben, kiadói szakadt papírborítóban. ...............800

17131.Molnár Gábor: Éjbe zuhant évek. Bp., 1973, Szépirodalmi. Egészműbőr-kötés, kopottas papír
védőborítóban de egyébként jó állapotban. ..........................................................................................1 000

17132.Medvék, őzek, farkasok. Szerk: Véber Károly. Bp., 1984, Mezőgazdasági. Muray Róbert
illusztrációival. Kiadói kartonált papírkötés, jó állapotban. ....................................................................1 200

17133.Telegdi Roth Károly: Magyarország geológiája. I. rész. A magyar föld és az azt környező területek
hegyszerkezetének kialakulása. Tudományos Gyűjtemény 104. Pécs, 1929, Danubia Könyvkiadó.
Foltos, megviselt állapotú egészvászon kötésben, kissé meglazult kötéssel. Hiányzó
térképmelléklettel. .................................................................................................................................2 000

17134.Magyar Ferenc: Vadászat kudu-földön. Afrikai vadásznapok. Bp., 1989, Béta. Kiadói kartonált
papírkötés, kiadói papír védőborítóval, jó állapotban. ..............................................................................800
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Weboldalunkon a zárás pillanatáig licitálhat és követheti tételei állását!

Könyvek: Természettudomány, medicina
17135.1841 Az állatország természettörténeti képterme. 9. Füzet. Jardine Vilmos és Treitschke Friedrik

után fordította: Dr. Pólya József. Pest, 1841, Hartleben Konrád Adolf, 81-92 p.+3 (kézzel színezett
fametszetek) t. Kiadói papírkötésben, kis lapszéli szakadásokkal, foltos. ............................................5 000

17136.Vermes Miklós: A fénytan elemei. Geometriai fénytan. Népszerű Természettudományi Könyvtár.
27. Bp., 1944., Kir. M. Természettudományi Társulat. Fekete-fehér képtáblákkal. Kiadói papírkötés,
szakadt borítóval, nagyrészt felvágatlan lapokkal. ................................................................................3 400

17137.Axmann Ágnes: Fertőzések és trópusi betegségek. DEDIKÁLT példány! Pécs, 2002., Alexandra.
Második, átdolgozott kiadás. Kiadói papírkötés. ...................................................................................4 000

17138.A természet világa sorozat 2 kötete, Az állat és élete I-II. kötet. Bp.,1938-1942., Kir. Magyar
Természettudományi Társulat. Kiadói félvászon-kötésben, kissé kopott, első előzéklapok nélkül .......2 000

17139.A Magyar Királyi Földtani Intézet évkönyve XXXIV. kötet 1. füzet. A kincstár csonka-magyarországi
szénhidrogén-kutató mélyfúrásai. Bp., 1939, Stádium. Kiadói papírkötés, kissé kopottas állapotban.
...............................................................................................................................................................3 200

17140.Teleki Pál: A gazdasági élet földrajzi alapjai. Írta, részben pedig tanári előadásai jegyzetéből Koch
Ferenc és Kádár László közreműködésével sajtó alá rendezte gróf - -. 1-2. kötet. [Egybekötve.] Bp.,
1936., Centrum, 2+320 p.+I-VIII, X-XIV t.+2 kihajtható térképmelléklet;323-751 p.+XVI-XXXIV t.+2
kihajtható térképmelléklet. Átkötött kissé kopott félvászon-kötés, két hiányzó táblával, egy táblát
rossz helyre kötöttek. ............................................................................................................................2 000

17141.Nouveaux Élémens de Thérapeutique et de Matiere Médicale. Paris, é.n. (cca 1825), De
L'Imprimerie de Rignoux. XLVIII+729+(1) p + 1 t. Francia nyelven. Átkötött, aranyozott gerincű
műbőr-kötés, helyenként kissé foltos lapokkal, az utolsó lap sérült, kissé hiányos. .............................1 000

17142.Simon József Sándor: A spekulatív természettudomány alapgondolatai mint az egységes
érzetfilozófia rendszere. Bp., 1904., Athenaeum, XII+421 p. Átkötött félvászon-kötésben, kissé
kopott borítóval, foltos lapélekkel. .........................................................................................................1 400

17143.Magyar méneskönyv XVII. kötet 1958-1960. Budapest, 1960. Kiadói vászonkötésben .......................3 000
17144.Magyarország geológiája. Szerk.: Haas János. Bp., 2004., ELTE Eötvös Kiadó. Kiadói kartonált

papírkötés. ............................................................................................................................................2 000
17145.Zechmeister László: Organikus chemia. Felsőbb tanulmányok támogatására. II. köt.: Gyűrűs és

ismeretlen szerkezetű anyagok. Bp., 1932, Sylvester, VII-XII+255-578 p. Átkötött kopott
egészvászon-kötés, javított címlappal. Érdekes ajándékozási sorokkal.   A szerző, Zechmeister
László (1889-1972) vegyészmérnök által Gróh Gyula (1886-1952) kémikus, fizikokémikus részére
DEDIKÁLT példány, de a szerző aláírása nélkül. .................................................................................1 600

17146.Annales Historico-Naturales Musei Nationalis Hungarici. Vol. III. 1905. A Magyar Nemzeti Múzeum
Természetrajzi Osztályának folyóirata III. köt. 1905. Szerk.: Horváth Géza. Bp., 1905., MNM,
4+582+2 p.+XIII p. + 4 sztl. lev. Korabeli félbőr-kötésben, festett lapélekkel, a borítón
kopásnyomokkal. ..................................................................................................................................1 600

17147.Széll László: Általános és szervetlen chemia. Gyakorlati irányú vezérfonal a chemia
alapismereteinek elsajátítására. Debrecen, 1920-1921, Méliusz,X+432 p. Kiadói papírkötés, foltos
borítóval, és címlappal, a hátsó borítón gyűrődésnyomokkal, a 33. oldalig a lapok kijárnak.
Felvágatlan lapokkal. ............................................................................................................................2 000

17148.Kubinszky Ernő-Szél György: A kutya. Bp., 1956., Mezőgazdasági. Szövegközti fekete-fehér
fotókkal. Kiadói félvászon-kötés, kopott, foltos borítóval. ......................................................................2 000

17149.Donogány Zakariás és Lipscher Sándor: Magyar orr- és gégegyógyászati bibliografia és
repertorium 1903-ig.  Budapest, 1906. Pesti Lloyd. [8] 59, IV p. A bibliográfia 360 szerzőtől sorol fel
mintegy 1165 tanulmányt. Kiadói, sérült papírborítóban. ......................................................................1 000

17150.Mednyánszky Dénes: A mész geológiai és technikai jelentősége Magyarországban. Pest, 1870.
Eggenberger 25 p. Későbbi papírborítóval ...........................................................................................2 000

17151.Jurányi Lajos: Ceratozamia himsejtjeinek kifejlődése- és alkatáról. Négy táblával. Pest, 1870.
Hoffmann 28 p. + 4 t. Későbbi papírborítóval .......................................................................................2 000

17152.Heller Ágost: A hangrezgés intensitásának méréséről. Pest, 1870. Eggenberger. 10p. Későbbi
papírborítóval ........................................................................................................................................2 000

17153.Klein Gyula: Néhány floriedea krystalloidjairól. Egy táblával. . Pest, 1871. Eggenberger. Későbbi
papírborítóval 26 p + 1 t. .......................................................................................................................2 000

17154.Koch Antal: Górcsövi kőzetvizsgálatok 3 táblával. Pest, 1872. Eggenberger. 33p. + 3 t. Későbbi
papírborítóval ........................................................................................................................................2 000

17155.Felső Eöri Cseresnyés Sándor: A hallás élőműszereiről, hallásról, ezeknek bajaoról 's orvoslásáról.
Reprint kiadás! Veszprém, 1852. Számmer Alajos. Kiadói papírkötésben ...........................................1 800

17156.Puskás Tivadarra emlékezünk születésének 160. évfordulóján. Szerk.: Horinka Ferenc, Vörös Béla.
Bp.,2004., Puskás Tivadar Híradó Bajtársi Egyesület. Kiadói papírkötés. ............................................2 000

17157.dr. Szécsi Jenő: Törvényszéki orvostan. Első kiadás. Bp., 1906. Mai Henrik. Korabeli félvászon
kötésben. 164 p . + hozzákötve: dr. Konrád Jenő: Elmekórtan. Bp., 1915. Mai Henrik. 155p ..............2 200

17158.Scheiber S. H,: A kettős torzszülés boncztana. 4 kőnyomatú ábrával (2 van meg). Pest, 1870.
Eggenberger. 18p. Későbbi papírborítóval 32p + 2 t. ...........................................................................2 000

17159.Hantken Miksa: Az esztergomi burányrétegek és a kis-czelli tályag földtani kora. Pest, 1871.
Eggenberger. 18p. Későbbi papírborítóval ...........................................................................................2 000
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17160.I. P. Magidovics: A földrajzi felfedezések története. Fordította: Dabis Attila. Bp.,1961, Gondolat.
Kiadói egészvászon-kötés ....................................................................................................................1 800

17161.Természettudományi Közlöny 6 száma: IV. köt. 35-40. füzet, 1872. július-december. Pest, 1872, K.
M. Természettudományi Társulat (Khór és Wein-ny.). Kiadói papírkötés, helyenként kissé sérült
lapszélekkel, részben felvágatlan lapokkal. ..........................................................................................1 600

17162.Jurányi Lajos: Oedogonium Diplandrum s a nemzési folyamat e moszatnál. Rajzokkal két táblán.
Pest, 1871. Eggenberger 24 p. + 2 t. Későbbi papírborítóval ...............................................................1 800

17163.Das kleine Buch der Tropenwunder. Insel-Bücherei Nr. 351. Leipzig-Wiesbaden, 1954.,
Insel-Verlag. Német nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Német nyelven. Kiadói kartonált
papírkötés. ............................................................................................................................................1 800

17164.1941 M. Kir. József Nádor Műegyetem állatorvosi osztályának belorvostani klinikáján gyakrabban
használt recipék gyüjteménye. (Diagnosztikai és terápiai utalásokkal.) Összeáll.: Mócsy András.
Bp., 1941., Sárkány-ny., 68 p. Második, bővített kiadás. Kiadói papírkötés, szakadt címlappal. .........1 800

17165.Dobson Szabolcs: Kirándulások a gyógyszeres terápia múltjában. Bp., 2001., Dictum. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................1 200

17166.Mészáros István: Hipnózis. Bp., 1984, Medicina. 2., átdolgozott kiadás. Kiadói egészvászon kötés,
kopott, foltos borítóval, volt könyvtári példány. .....................................................................................1 000

17167.Schubert Károly: A természettan alapelemei. Könnyen fölfogható modorban Az ötödik javított
kiadás után. Bp., 1865, Lampel R. Könyvkiadása. Kiadói, kissé sérült papírkötés ...............................1 200

17168.Horváth Lajos: Nagykanizsa-Csurgó közti vidék morfológiája és hydrológiája. Székesfehérvár,
1938, Debreczeni István-ny., 22 p. + 1 t. Kiadói tűzött papírkötés. .......................................................1 000

17169.Kelemen Attila: Madaraskönyv. Bukarest, 1978, Kriterion. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói
nyl-kötés. ..................................................................................................................................................800

17170.Fischer Ignácz: Az epilepsia ellen való védekezésre alakult nemzetközi liga működéséről, különös
tekintettel a liga magyar bizottságának munkálkodására. Az orvosi hetilap tudományos
közleményei. Különlenyomat, 1911, LV. évf. Bp., 1911, Pápai Ernő Műintézete. 10p. Kiadói
papírkötés, kissé sérült borítóval ...........................................................................................................1 000

17171.Füll-orr-gégészet. Fej-nyak sebészet. Egyetemi tankönyv. Szerk.: Dr. Ribáry Ottó. A szerkesztő, Dr.
Ribári Ottó (1932-2015) füll-orr-gégész orvos, egyetemi professzor. Bp., 1997., Medicina. Kiadói
kartonált papírkötés, ajándékozási sorokkal. ........................................................................................1 000

17172.Dr. Fehér György: Állatpreparátumok készítése. Bp., 1971, Mezőgazdasági Kiadó, 260 p. Második
kiadás. Fekete-fehér képekkel illusztrálva. Kiadói papírkötés, kissé sérült borítóval. ...........................1 200

17173.Dr. Bendefy-Benda László: A magyar föld és története I. Hazánk talaj- és kőzetviszonyai. Bp.,
1934, Elbert és Társa. Kiadói egészvászon kötés, címlap kijár, kopottas állapotban. ..........................1 800

17174.Josef Klepesta, Antonín Rükl: Csillagképek atlasza. Ford.: Balázs Lajos. Bp., 1978, Gondolat.
Második kiadás. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. ............................................1 000

17175.Steve Jones: Darwin szelleme. A fajok eredete - mai változatban. Bp., 2003, Typotex. Kiadói
kartonált papírkötés. ..............................................................................................................................4 800

17176.Schmidtné dr. Holló Erzsébet: A belső csend megteremtése. Kiadói papírkötés. Pécs, é.n. Alexandra.
Kiadói papírkötés. ....................................................................................................................................900

17177.Svachulay Sándor: A természet aviatikusai. Harc a levegőért. Bp.,é.n., Révai. Kiadói félvászon-kötés.
..................................................................................................................................................................800

Könyvek: Társadalomtudomány
17178.Bojtár Endre: Kevés szóval litvánul. Bp., 1985. Tankönyvkiadó. Csak 800 pld. Kiadói

papírkötésben .....................................................................................................................................10 000
17179.Joós István: Út-mutató. A férfi és a nő születésének korszakai, avagy bevezetés az Egológiába.

Bp., 2015, Együgyű Kft., 210 p. Kiadói papírkötés, újszerű állapotban. ...............................................8 000
17180.Henry George: Vámvédelem vagy szabadkereskedelem. Vizsgálódás a vámkérdésről, különös

tekintettel a munka érdekeire. Ford.: Braun Róbert. Bp., ,"Világosság"-ny. Átkötött félvászon-kötés,
szakadt címlappal, kissé kopott borítóval, a gerincen egészen kis sérüléssel. ........................................600

17181.Latin-magyar zsebszótár, Magyar-latin zsebszótár. Szerk.: Dr. Németh Antal. [Egy kötetben.] Győr,
189-1893., Gross Testvérek, 2+337;8+229+2 p. Harmadik kiadás. Korabeli kissé kopott
félvászon-kötésben, néhány lapon aláhúzással, de ezeket leszámítva jó állapotban. .........................2 400

17182.Kidd Benjámin: Társadalmi evolúczió. Bp., 1905. MTA: Aranyozott egészvászon sorozatkötésben ....2 000
17183.Marosi Nagy Dénes 2 műve:  A gazdasági nyilvántartás alapvetése. Bp., 1939., Centrum. Kiadói

papírkötés, foltos borítóval.;  A gazdasági rend. Előtanulmány. Bp., 1932., Pallas. Kiadói
papírkötés, sérült, kissé hiányos borítóval. ...........................................................................................1 200

17184.Bodor Antal: A falukutatás vezérfonala. Bp., 1935., Magyar Társaság Falukutató Intézete, 63+1 p.
Kiadói papírkötés, régi intézményi bélyegzésekkel. ..............................................................................2 000

17185.Kiss Lajos: A szegény ember élete. Bp.,(1939),Athenaeum, 283+1 p. Első kiadás.
Egészvászon-kötés, az 50-63. oldalak között fordítva, és visszafelé kötött lapokkal. ..........................1 200

17186.Riedl Frigyes: Retorikai olvasókönyv. Bp., 1909. Lampel. Kissé foltos, korabeli félvászon kötésben ..1 800
17187.Petrovics Béla: Felderítő úton a "csodák" birodalmában. A Pszichikai Kutatás Szemináriumának

Népszerű Könyvtára 1. sz. Bp., 1942, Pszichikai Kutatás Szemináriuma (Hungária-ny.), 64 p.
Kiadói tűzött papírkötés, sérült, kissé foltos állapotban. .......................................................................1 800
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Havi két gyorsárverésünkre folyamatosan várjuk a beadásokat!

17188.Müller Miksa ujabb fölolvasásai a nyelvtudományról. A M. Tud. Akadémia megbízásából a hetedik
angol kiadás után fordította Dr. Simonyi Zsigmond. Bp., 1876., MTA, 10+654+1 p. Kiadói
aranyozott egészvászon-kötés, kopott, foltos borítóval, kissé sérült gerinccel, intézményi
bélyegzőkkel. ........................................................................................................................................1 800

17189.Alfred Adler: Emberismeret. Gyakorlati individuálpszichológia. Bp., én., Göncöl. Kiadói papírkötés,
a címlapon szélén hiánnyal. ..................................................................................................................1 600

17190.A magyar nép. Szerk.: Bartucz Lajos. A művelődés könyvtára 9. köt. Bp., 1943, Singer és Wolfner.
Fekete-fehér képekkel illusztrálva. Kiadói aranyozott félvászon-kötés, az elülső szennylap és a
címlap sarkán kis hiánnyal, helyenként foltos lapokkal. ........................................................................1 000

17191.Végh József: A békési népnyelv népszótövei. Debreceni Tisza István Tudományegyetem Magyar
Népnyelvkutató Intézetének Kiadványai. 26. sz. Debrecen, 1943., Magyar Népnyelvkutató Intézet,
155+1 p. Kiadói papírkötés, szakadt, hiányos gerinccel, ceruzás és néhol tollas jegyzetekkel. ..............800

17192.Szabó Á. Töhötöm: Kooperáló közösségek. Munkavégzés és kapcsolatok a falusi gazdálkodásban.
Marosvásárhely, 2009, Mentor, 294+VII+(1) p. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ...................................600

17193.Nagy László István: Közgazdasági és társadalmi ismeretek. Ideiglenes tankönyv a gimnázium,
leánygimnázium, líceum, leánylíceum, tanító és tanítónőképző intézet, kereskedelmi középiskola és
kereskedelmi leányközépiskola számára. Bp., 1945., Athenaeum. Kiadói papírkötés, szakadt,
részben hiányos gerinccel. ....................................................................................................................1 200

17194.Suhajda Ágnes: A föld és a világ keletkezése a Kalevalában meg a vogul énekekben, mondákban.
Eötvös Loránd Tudományegyetem Nyelvtudományi Dolgozatok 3. Bp., 1971., ELTE. Kiadói
papírkötés. Megjelent 250 példányban. ................................................................................................1 200

17195.Vasas Samu, Salamon Anikó: Kalotaszegi ünnepek. Bp., 1986, Gondolat. Fekete-fehér fotókkal
illusztrálva. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban, jó állapotban. ..............................1 400

17196.2 db csángó néprajzi könyv: Dr. Kós Károly, Szentimrei Judit, Dr. Nagy Jenő: Moldvai csángó
népművészet. Bukarest, 1981, Kriterion. Fekete-fehér és színes képekkel illusztrálva. Kiadói
egészvászon-kötés, sérült, kopott kiadói papír védőborítóban. + Tánczos Vilmos: Madárnyelven. A
moldvai csángók nyelvéről. Kolozsvár, 2011, Erdélyi Múzeum-Egyesület. Kiadói papírkötés. .............1 400

17197.C. Northcote Parkinson: Parkinson törvénye vagy az Érvényesülés Iskolája. Bp., 1983., Minerva.
Harmadik kiadás. Kiadói kartonált papírkötés. ......................................................................................1 000

17198.Nietzsche, Friedrich: Vidám tudomány. Sajtó alá rendezte: Varró István. Ford.: Wildner Ödön.
Nietzsche Válogatott Munkái. Bp., [1926], Világirodalom. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, a
gerinc hiányos, javított, pótolt de belül jó állapotban. ............................................................................1 000

17199.Melich János: Latin jövevényszavaink végződésének alakulásmódjáról. Magyar Nyelvtudományi
Társaság 52. sz. Bp., 1940., Magyar Nyelvtudományi Társaság, 29 p. Kiadói papírkötés, szakadt
borítóval, a borító elvált a füzettől. ........................................................................................................1 000

17200.1928 Hid irodalmi, művészeti és társadalmi folyóirat, II. évf. 3-4. sz., 1928. márc.-ápr., szerk.:
Csanády György. Bp., "Kárpát"-ny., 113-224 p. Kissé sérült papírkötésben. .......................................1 000

17201.2 db néprajzi kalauz: Kalauz a Magyar Nemzeti Múzeum Néprajzi Osztályában. Bp., 1922, Néprajzi
Osztály (ifj. Keller Ernő-ny.), 52 p. + Kalauz a Magyar Nemzeti Múzeum néprajzi gyűjteményeiben.
Összeáll.: Dr. Bátky Zsigmond. Bp., 1929, Magyar Nemzeti Múzeum, 78 p. Kiadói papírkötés, kissé
sérült borítóval. ......................................................................................................................................1 000

17202.Huszadik század. Társadalomtudományi és szociálpolitikai szemle. Szerk.: Jászi Oszkár. XV. évf.,
29. köt., 2. sz. 1914. febr. 15. Bp., 1914, Politzer Zsigmond és Fia, 137-296 p. Sérült kiadói
papírkötés, hiányos gerinccel, nagyjából a felénél szétvált. ....................................................................800

17203.Gunda Béla: Műveltség és hagyomány - Studia ethnographica et flokloristica in honorem. Angol,
francia és német nyelvű szövegekkel. Debrecen, 1971, Kossuth Lajos Tudományegyetem. Kiadói
félvászon-kötés papírborítóban. Borító sérült, de a könyv jó állapotú. ..................................................1 400

17204.Póra Ferenc: A magyar rokon értelmű szók és szólások kézikönyve. hn., 2002., Black&White.
Kiadói kartonált papírkötés. + Kiss Gábor-Pusztai Ferenc: Új szavak, új jelentések 1997-ből. Bp.,
1999., Tinta. Kiadói kartonált papírkötés. ..............................................................................................1 200

17205.Nyomárkay István: Anyanyelvi ébredés és hagyomány nálunk és szomszédainknál. Bp., 2002,
Lucidus. Kiadói papírkötés. ...................................................................................................................1 600

17206.Műveltség és hagyomány. A Kopssuth Lajos Tudományegyetem néprajzi tanszékének évkönyve
XXV-XXVI. Szerk.: Elek Bartha, József Kotics. Debrecen, 1992, Kossuth Lajos
Tudományegyetem.Fekete-fehér képekkel illusztrált. Kiadói papírkötés, kopottas állapotban.
Magyar, Német és Angol nyelven. ........................................................................................................1 000

17207.Ujváry Zoltán: Ethnographica et folkloristica Carpathica 5-6. Angol, magyar és német nyelvű
szövegekkel. Debrecen, 1988, Kossuth Lajos Tudományegyetem. Kiadói papírkötésben. ..................2 600

17208.Népi kultúra - népi társadalom. A Magyar Tudományos Akadémia néprajzi kutató csoportjának
évkönyve I. Főszerk.: Ortutay Gyula. Bp., 1968, Akadémia. Kiadói egészvászon-kötés, megsárgult
papírborítóban. ......................................................................................................................................1 200

17209.Népi kultúra - népi társadalom. A Magyar Tudományos Akadémia néprajzi kutató csoportjának
évkönyve II. - III. Főszerk.: Ortutay Gyula. Bp., 1969, Akadémia. Kiadói egészvászon-kötés,
megsárgult papírborítóban. ...................................................................................................................1 200

17210.Népi kultúra - népi társadalom. A Magyar Tudományos Akadémia néprajzi kutató csoportjának
évkönyve V. - VI. Főszerk.: Ortutay Gyula. Bp., 1971, Akadémia. Kiadói egészvászon-kötés
papírborítóban. A borító foltos, kis szakadás az egyik sarokban. .........................................................1 200
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17211.Adolf Grünbaum: A pszichoanalízis alapjai. Osiris könyvtár. Bp.,2001, Osiris. Kiadói papírkötés. .......1 800
17212.Módy György-Balassa Iván-Ujvári Zoltán:Néprajzi Tanulmányok Dankó Imre tiszteletére.

Debrecen,1982,Alföldi Nyomda,papírkötéses,kissé kopottas állapotban. ............................................2 800
17213.Kiss Mária (szerk.): Folklór és tradíció VII. A tradicionális műveltség továbbélése az V.

Magyar-Jugoszláv folklórkonferencia előadásai. Bp., 1994., MTA Néprajzi Kutatóintézet. Kiadói
papírkötésben. Kríza Ildikó, Erdész Sándor (szerk.): Folklór ás tradíció III. Irányzatok a kortársi
folklorisztikában. Bp., 1987., MTA Néprajzi Kutató Csoport. Kiadói papírkötésben. .............................1 200

17214.Vegyes könyv tétel : 3db: Műveltség és hagyomány 1. A Kossuth Lajos Tudományegyetem néprajzi
tanszékének évkönyve XIX. Szerk.: Ujváry Zoltán. Debrecen, 1979, Kossuth Lajos
Tudományegyetem. Fekete-fehér képekkel illusztrált. Kiadói papírkötés, kopott állapotban.;
Műveltség és hagyomány 2. A Kossuth Lajos Tudományegyetem néprajzi tanszékének évkönyve
XX. Szerk.: Ujváry Zoltán. Debrecen, 1981, Kossuth Lajos Tudományegyetem. Kiadói papírkötés,
kopottas állapotban.; Műveltség és hagyomány 3. A Kossuth Lajos Tudományegyetem néprajzi
tanszékének évkönyve XXI. Szerk.: Ujváry Zoltán. Debrecen, 1983, Kossuth Lajos
Tudományegyetem. Fekete-fehér képekkel illusztrált. Kiadói papírkötés , jó állapotban. .....................1 800

17215.Fazekas Csaba (szerk.): Társadalomtörténeti tanulmányok. Studia Miskolcinensia 2. Miskolc,
1996., Bíbor Kiadó. Kiadói papírkötésben. Megjelent 250 példányban.  Források és történetírás.
Studia Miskolcinensia 4. Válogatás a Miskolci Egyetem BTK által 1999. október 14-16. között
rendezett történettudományi konferencia előadásaiból. Miskolc, 2003. Kiadói papírkötésben. ............1 600

Könyvek: Technika
17216.Bagossy Pál-Benedek György-Toma László: Repülőgép-szerelő anyag és gyártásismeret. Bp.,

1979., Műszaki. Kiadói papírkötés. Megjelent 1260 példányban, kopott, sérült borítóval,
szamárfüles lapokkal, kissé megviselt állapotban. ................................................................................5 000

17217.Harsay Ilona: Bőr szerszámoskönyv. Bp., 2007., Szerzői Kiadás. Gazdag képanyaggal illusztrált.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................5 000

17218.Zeitschrift des Vereines Deutscher Ingenieure. Redakteure (szerk.): Dr. Ing. Th. Peters, Direktor
des Vereines, und D. Meyer. Band 52. 1908. Erstes Halbjahr. Berlin, 1908, Selbstverlag des
Vereines, 1060 p. (A Német Mérnökök Szövetségének folyóirata, 1908. évi első fél évfolyam,
egybekötve). Rengeteg szövegközi, fekete-fehér illusztrációval, illetve kihajtható táblával (műszaki
rajzok, keresztmetszetek). Német nyelven. Korabeli, sérült félvászon-kötés, márványozott
lapélekkel, a borítón és a gerincen sérülések, ázásnyomok, helyenként sérült, kissé foltos lapok.
"Röck István és Első Brünni Gépgyár Részvénytársaság" bélyegzőkkel. ............................................5 000

17219.Sevin Henrik: Faekétől a Hofherr-gépig. A Hofherr-Schrantz-Clayton-Shuttleworth Magyar Gépgyári
Művek Részvénytársaság története. 1842-1869-1944. Bp., 1944, Révai, 1 t. + 272 p. Egyetlen
kiadás. Számos fekete-fehér illusztrációval. A borító Gönczi-Gebhardt Tibor munkája. Kiadói
illusztrált papírkötés, kissé sérült borítóval, helyenként kissé foltos lapokkal. ......................................4 000

17220.Otto Peter Pörschmann: Von Schiffen und vom Schiffsmodellbau. Berlin, 1954. Neues Leben.
Kiadói félvászon kötésben. ...................................................................................................................2 800

17221.Borel, Émil - Painlevé, Paul - Maurin: Aviatika. - Abody Ernő tanulmányával. Fordította: Erdős
Lajos. Bp., (1925.) Athenaeum. 276 p. /Természet és technika 2./ Papírborítóban. Kiadói sérült
papírborítóval ........................................................................................................................................2 000

17222.Ternai Zoltán: Korszerű gépkocsiszerkezetek. Bp., 1956, Műszaki Könyvkiadó, 328 p. Második
kiadás. Gazdag fekete-fehér képanyaggal illusztrálva. Kiadói illusztrált félvászon-kötés. ....................2 200

17223.The air traveller's handbook. The complete guide to air travel, airplanes and airport. Szerk.:Helen
Varley. New York, (1978), Fireside Book. Angol nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói
nyl-kötés. ...............................................................................................................................................1 200

17224.Sportkocsik. Híres Autómárkák sorozat. Nyíregyháza, é.n., Nagykönyv Kiadó. Rendkívül gazdag
képanyaggal illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés, kissé sérült kiadói papír védőborítóban. ...........1 800

17225.Hancsók Jenő-Lakatos István- Valasek István: Üzemanyagok és felhasználásuk. Szerk.: Valasek
István. Bp., 1998, Tribotechnik. Kiadói papírkötés. ...............................................................................1 600

17226.Bánhalmi János.Szalay Péter: F-1 Autó modell história 1950-1986. Bp., 1987, MTI. Kiadói kartonált
papírkötés. ...............................................................................................................................................800

17227.Koroknai Ákos: A Ganz műszer művek története. Bp.,1975. Ganz. Kiadói vászonkötésben, papír,
kissé sérült védőborítóval ......................................................................................................................1 400

17228.Becker, H[ugo]: Geometrisches Zeichnen. Neubearbeitet von Prof. J. Vonderlinn. Sammlung
Göschen. Berlin-Leipzig, 1917, Göschen'sche Verlagshandlung. Harmadik kiadás. Számos
fekete-fehér ábrával illusztrálva. Német nyelven. Kiadói papírkötés, helyenként kissé foltos
lapokkal, a könyvtesttől részben elvált borítóval, hártyapapír védőborítóban. ......................................1 200

17229.Jeszenszky Sándor: Jedlik Ányos, az első magyar elektrochnikus. Bp.,2000, Magyar
Elektrotechnikai Múzeum, 24 p. Kiadói papírkötés.+  Magyar Elektrotechnikai Múzeum. Szerk.:
Simon Mária. Tájak-Korok-Múzeum Kiskönyvtára 376. Bp.,1999., TKM Egyesület, 16 p. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................1 000

17230.3 db fényképezéssel kapcsolatos könyv: Jónás Pál: Kisfilmes fényképezés, Kun Miklós: A színes
fényképezés ABC-je, GyulaI Ferenc: A fényképes ABC-je. Kissé sérült papírkötésben .........................600

17231.Háy György: Repülők, műszerek, emberek. Bp., 1990, Műszaki. Kiadói papírkötés, jó állapotban. .....1 000
17232.Simóné - Dr. Ordódy - Kasza: Repülés motor nélkül. Bp., 1984, Franklin. Kiadói kartonált kötés,

belül a gerincnél kissé levált, kopottas állapotban. ...............................................................................1 000
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17233.Ritter P. Tibor - Nemlaha György - Straub Dezső: Csodahajó. Noé bárkájától a szárnyashajóig.
Világutazás Kiskönyvtár. H.n., é.n., Redakció Kft. Kiadói kartonált papírkötésben, szép állapotban. ..1 000

17234.Sályi István: Szilárdságtan. I. Nehézipari Műszaki Egyetem, Miskolc. Bp., 1960., Felsőoktatási
Jegyzetellátó Vállalat. Kiadói papírkötés. Megjelent 152 példányban. .................................................2 000

Könyvek: Vasút témájú könyvek
17235.Vasútépítés és pályafenntartás. I. köt. Korszerű vasút - Korszerű vasúttechnika. Szerk.: id. Dr.

Horváth Ferenc. Bp.,1999,MÁV. Kiadói papírkötés. .............................................................................3 600
17236.Vasúti környezetvédelem. Szerk.: Mezei István. Bp.,2002, MÁV. Kiadói papírkötés. ...........................3 600
17237.25 éves a Vasúti Tudományos Kutató Intézet. (1951-1976.) Összeáll.: Dr. Nagy József.

Bp.,1976,KÖZDOK. Kiadói papírkötés, 120-129. oldalak között kijáró lapokkal. Megjelent 1000
példányban. ...........................................................................................................................................1 000

17238.Per la Millesima Locomotiva. Societa Italiana Ernesto Breda per Costruzioni Meccaniche Milano.
H.n., é.n. Reprint kiadás. Fekete-fehér képekkel illusztrálva. Olasz nyelven. Kiadói aranyozott
egészvászon-kötés, kissé foltos, sérült borítóval. .................................................................................1 200

17239.Das Buch der Bahn. 150 Jahre Eisenbahn in Österreich. Wien, 1987, Österreichische
Verkehrswerbung.+Fünf Jahrhunderte Bahntechnik. Szerk.: Horst Weigelt. Darmstadt, 1986,
Darmstadt. Német nyelven. Kiadói kartonált papírkötés. ......................................................................1 000

17240.Hans Reichardt: Die Eisenbahn. Nürnberg, 1994, Tessloff. Német nyelven. Kiadói kartonált
papírkötés.+Pressehandbuch Bahnen und Häfen 2008/2009. Privatbahn Magazin. Suchlendorf,
2008, Bahn-Media. Német nyelven. Kiadói papírkötés. ........................................................................1 000

17241.MÁV Tűzrendészeti utasítás. Közlekedés- és Postaügyi Minisztérium I. Vasuti Főosztálya. Bp.,
1958., KÖZDOK. Kiadói félvászon-kötés, kissé kopott borítóval. .........................................................1 000

17242.Óda a gyorsasághoz. Szerk.: Baranyi Ferenc. Bp., 1989, KÖZDOK. Kiadói papírkötés, a borítón
szakadással. ............................................................................................................................................800

17243.Általános utasítás a MÁV villamosított vonalainak üzemére. E 101. sz. Bp., 1991, KÖZDOK. Kiadói
nyl-kötés. ...............................................................................................................................................1 000

Könyvek: Judaika
17244.Magyarországi zsidó hitközségek 1944. április. A Magyar Zsidók Központi Tanácsának összeírása

a német hatóságok rendelkezése nyomán. I. rész: Adattár. A-B (I-II.) Függelékben: A
magyarországi izr. hitközségek szervezete, 1868-1950. Közzéteszi: Schweitzer József. Az eredeti
kérdőívek és dokumentumok alapján sajtó alá rendezte: Frojimovics Kinga. Szerk.: Komoróczy
Géza. Hungarica Judaica 6. Bp.,1994., MTA Judaisztikai Kutatócsoport. Kiadói papírkötés. ..............5 000

17245.Haraszti György: Magyar zsidó levéltári repertórium. I. Hazai levéltárak A-B. Hungaria Judaica. 2.
Bp., 1993, MTA Judaisztikai Kutatócsoport. Kiadói papírkötés, az A kötet hátsó borítójának a
sarkán gyűrődéssel. ..............................................................................................................................1 200

17246.Máchzor Reprint sorozat 5 kötete: Szukkot első 2 napja, Szukkot utolsó napja, Pészách első két
napja, Pészách utolsó két napja, Sovaisz. Szerk.: Schőner Alfréd. Bp.,é.n.-2009,Országos
Rabbiképző-Zsidó Egyetem. Csak belső terjesztésre. Magyar és héber nyelven. Kereskedelmi
forgalomba nem került. Kiadói kartonált papírkötés. .............................................................................4 000

17247.Mózes 5. könyve. Wien, 1838. Anton Edlen von Schmid. Modern félvászon kötésben. .......................3 000
17248.Asztali áldás - Grace after meals. Judaika imakönyv, Bp., 1991. Helikon. modern, Plüss kötés,

plüss tékában ........................................................................................................................................3 000
17249.Gebete für den ersten und zweiten Tag des Pessachfestes. Mit deutscher Uebersetzung und

erläuternden Anmerkungen von M. J. Landau. Prag, 1856., M. I. Landau, 1 t. +210 p. Német és
héber nyelven. Korabeli félbőr-kötés, kopott borítóval, az elülső szennylapon folttal, egy lapon
bejelöléssel, bélyegzésekkel. ................................................................................................................3 000

17250.Hugo Hermann: Palästinakunde. Mit vielen Karten und Diagrammen und Tabellen. Wien, 1935.
Fiba. Kiadói, kopott vászonkötésben. Egy lap kijár. ..............................................................................2 000

17251.Schiller József: A strasshofi mentőakció és előzményei. (1944-1945.) hn., 1996., Gordius Könyvek.
Kiadói papírkötés ..................................................................................................................................2 400

17252.Machsor. Lemberg, 1889., Pessel Balaban. Jiddis nyelven. Korabeli egészbőr-kötés, kopott
borítóval. ...............................................................................................................................................2 000

17253.In The Land of Hagar. The Jews of Hungary: History, Society and Culture. Editor: Anna Szalai.
Kiadói egészvászon kötés, papír védőborítóval, jó állapotban. ............................................................2 000

17254.Dr. Frisch Ármin: Szemelvények a Biblia utáni zsidó irodalomból. Patai József versfordításaival.
Bp., 1993, Auktor. 413 p. Reprint kiadás (Bp., 1906, Pallas). Kiadói bársonykötés, jó állapotban,
papír védőborítóban. .............................................................................................................................1 200

17255.Köves Tamás: Az orron túl... Bp., 2009., Gabbiano Print. Kiadói papírkötés. .......................................2 000
17256.Pészáchi hágádá. Új magyar fordításban, fonetikus átírással és útmutatóval. Bp., 2001, Chábád

Lubavics Zsidó Nevelési és Oktatási Egyesület - Pesti Jesiva. Kétnyelvű kiadvány. Kiadói
papírkötés, jó állapotban. ......................................................................................................................1 000

17257.Hagada. Az egyiptomi kivonulás elbeszélése, pészach első két estjére, a széder-estekre. Új
magyar fordítással és askenáz fonetikus átirattal. Szerk.: Fröhlich Róbert. H.n., é.n., MAGMA
Kommunikációs Kft. Kétnyelvű kiadvány. Kiadói papírkötés. ................................................................1 000
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17258.Tatár György: Izrael tájkép csata közben. A szerző által DEDIKÁLT példány. Bp., 2009., Kalligram.
Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban, ceruzás bejelölésekkel, egyébként jó
állapotban. .............................................................................................................................................2 000

17259.Zsidókérdés Kelet- és Közép-Európában. Vál. és az előszót írta: Simon Róbert.
Fejlődés-tanulmányok. Regionális sorozat 3. Bp., 1985, ELTE ÁJK Tudományos Szocializmus
Tanszék, 525 p. Kiadói papírkötés, a gerinc kissé sérült, foltos. ..........................................................1 800

17260.Itt nincsenek pillangók? Mai zsidó próza. Összeáll.: Pécsi Katalin. Bp., 2000, PolgART, 461+1 p.
Kiadói papírkötés. Készült a Soros Alapítvány támogatásával. ............................................................1 000

17261.Szabolcsi Ottó: Nappalok és éjszakák. Tizenegy esszé a holokausztról. A Történelemtanári
Továbbképzés Kiskönyvtára XLVII. Bp., 2007., ELTE Bölcsészettudományio Kara - Magyar
Történelmi Társulat Tanári Tagozata. Kiadói papírkötés. .....................................................................1 000

17262.Budai Aurél: Középkori zsinagóga a budai várnegyedben. Medieval synagogue in the Buda Castle
Quarter. Bp.,2007,Budapesti Városvédő Egyesület. Fekete-fehér illusztrációkkal. Kiadói papírkötés.
...............................................................................................................................................................1 200

17263.Paraszti konyha. (Táplálkozási kultúránk hagyományai.) Bp., én., Néprajzi Múzeum. Fekete-fehér
fotókkal illusztrált. Kiadói papírkötés. ....................................................................................................1 200

17264.Székely Béla: Az antiszemitizmus pszichoanalízise. Bp, 1992, Emberismeret. Az 1936-os kiadás
reprint kiadása. Papírkötésben, volt könyvtári példány, kopott, javított borítóval, aláhúzásokkal. ........1 400

17265.Szabó Róbert: A kommunista párt és a zsidóság (1945-1956). Borsányi György előszavával. Bp.,
1995, Windsor. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ..................................................................................4 200

17266.A budapesti Zsidó Múzeum. Szerk.: Benoschofsky Ilona és Scheiber Sándor. Bp., 1987, Corvina.
Kiadói egészvászon-kötésben, kiadói kissé szakadt, kissé foltos papír védőborítóban. ......................1 000

17267.Éliás József: A gyökerekig ásva le. Négy tanulmány a közös Izrael-ügyről 2. Bad Salzig, 1988.,
Maecenatura Hungarica. Kiadói papírkötés. .........................................................................................1 000

17268.Naftali Kraus: Az ősi forrás. A heti szidrák. Az atyák bölcs tanításai. Bp., 1990, Fórum Rt. Kiadói
papírkötésben. A szerző, Naftali Kraus (1932-2018) által dedikált. ......................................................4 000

Könyvek: Vallás
17269.Jus Canonicum Universum: Clara Methodo Ivxta Titulos Qvinqve Librorvm Decretalium In

Quaestiones ... Viduae, 1702. Sumptibus Joannis Jacobi Remy, Korabeli kopott egészbőr
kötésben, utolsó kb 60 lap szélén, szöveget nem érintő egérrágás nyom, lapok kissé foltosak. 
Mednyánszky Ferenc Ignác László (1679-1733) erdélyi fölszentelt püspök. aki kinevezését nem
fogadta el, saját kezű névbejegyzésével. ............................................................................................24 000

17270.A szeretet és hála koszorúja, mellyel a magyar ciszterci rend főpapjának, méltóságos és
főtisztelendő Vajda Ödön úrnak (...) áldozati kelyhét övezi aranymiséje magasztos ünnepén.
1858-1908. Zirc, 1908, (Stephaneum-ny., Bp.), 10 p. Kiadói félvászon-kötés, sérült, foltos
állapotban. ...........................................................................................................................................10 000

17271.[Spirago, Franz (1862-1942)] Spirago Ferenc: Katholikus katekizmus felnőttek számára. II. rész:
Erkölcstan. Ford.: Adjutus Secundus. Szatmár, 1898., "Pázmány-Sajtó"-ny., 381+(3) p. Átkötött
egészvászon-kötés, kissé kopott borítóval, néhány lapon kissé sérült lapszélekkel. ...........................3 000

17272.Goffiné. Instructions Catholiques pour la sanctification des dimanches et fetes. [...] Traduit sur
l'édition allemande du R. P. Florentini. Besancon, 1855, Litographie de J. Jacquin, 1 t. + IX+914 p.
Imakönyv francia nyelven. Dekoratív, dombornyomott, rézveretes, kapcsos egészbőr-kötés,
aranyozott lapélekkel, kissé sérült, kopott borítóval, kissé foltos lapokkal, az utolsó 5 lap szélén
javítással. ..............................................................................................................................................5 000

17273.Ézsiás Erzsébet: A hit pajzsa. Olofsson Placid atya élete. Bp., 2008, Papirusz Book. Kiadói
papírkötés. Olofsson Placid atya által aláírt példány! ...........................................................................2 000

17274.Prohászka Ottokár: Modern katolicizmus. Válogatás Prohászka Ottokár műveiből. Szerk.: Koncz
Lajos. Bp., 1990, Az Apostoli Szentszék Könyvkiadója. Kartonált papírkötésben, jó állapotban. .........2 400

17275.Ijjas Antal: Húsz évszázad viharában. Az egyház és a pápaság története. Bp., 1948., Magyar Írás.
Kiadói aranyozott félvászon-kötés, kopott, foltos borítóval. ..................................................................2 000

17276.Bougaud Emil: A kereszténység és korunk I. köt. Fordították Szentannai (Spett) Gyula és Dobos
Lajos. Kiadja: Négy pécsegyházmegyei pap. Pécs, 1912, Dunántúl Nyomda Rt. Negyedik kiadás.
Átkötött egészvászon-kötés, kopott borítóval. .......................................................................................1 800

17277.Kenessey Csaba: Herberiana avagy a keresztény tragédia. 1991. Kiadói kissé kopott papírkötés. ....1 600
17278.Szögjal Rinpocse: Pillantról pillanatra. Napi elmélkedések életről és halálról. A szerző eredeti

kalligráfiáival. Ford.: Sárközi Alice. Bp., 1997., Officina Nova. Kiadói kartonált papírkötés. .................2 400
17279.Waigand József: A pápák a hithirdetés szolgálatában XVI. Gergelytől XI. Piusig. Bp., 1938., "Unio

Cleri Pro Missionibus". Kiadói papírkötés, a borítón "Tiszteletpéldány" bejegyzéssel. .........................2 000
17280.P. Ambrosio Tomsa: Piscator Animarum seu Confessarius Polyglottus in 19 linguis. (Lelkek

halászása.) Strigonii (Esztergom), 1915., Typis Gustavi Buzarovits. 19 nyelven. Kiadói papírkötés,
kissé foltos, kissé szakadt borítóval. .....................................................................................................1 200

17281.Martinkó Károly: Az áldozatok Isten szolgái. "Életünk Krisztus." A szerző, Martinkó Károly (1933- )
által  Gonda János (1932-2021) Széchenyi- és Liszt Ferenc-díjas zongoraművész, zeneszerző,
zenetörténész, főiskolai tanár részére DEDIKÁLT példány. Bp.,1991., AirCont. Kiadói papírkötés. ....2 400

17282.Tanquerey Ad.: Brevios Synopsis Theologiae Dogmaticae. Paris, 1931. Typ Soc. Sancti Johannis
Evang. Kiadói vászonkötésben .............................................................................................................1 600
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17283.Tóth László: A jubileumi búcsú kihirdetése Magyarországon 1776-ban. A Római Magyar Történetei
Intézet kiadványai. Bp., 1928., Kir. M. Egyetemi Nyomda, 56 p. Kiadói papírkötés, kissé hiányos
borítóval. ...............................................................................................................................................1 000

17284.Dezséry László: Templomozó káté. Kecskemét, 1942, Üzenet. Második kiadás. Kiadói papírkötés,
a borítón kis sérüléssel, foltokkal, ajándékozási bejegyzéssel. ............................................................1 400

17285.A Szent Orsolya-Rend Római Uniójának szabályai és alkotmányai. Rákospalota, 1940, Don
Bosco-ny., 289 p. Egészvászon-kötés, a hátsó borítón kisebb ázásnyommal. ....................................1 200

17286.3 db kis alakú vallási tárgyú könyvecske ..............................................................................................1 000
17287.Meszlényi Antal: Keresztény magyarságunk küldetésében. Bp., 1943., Szent István-Társulat. Kiadói

félvászon-kötés, kiadói sérült, javított papír védőborítóban, kissé sérült gerinccel. ..............................1 600
17288.Mihályi Gilbert: Új módon vagyunk egyház. A II. Vatikáni zsinat egyházszemlélete. Bp., 1999.,

Márton Áron. Kiadói papírkötés. ............................................................................................................1 000
17289.Dienes Valéria 2 munkája: Miénk az idő.; Hajnalvárás. Bp.,1983, Szent István Társulat. Kiadói

műbőr-kötés. .........................................................................................................................................1 200
17290.William Ferenc Mihály: Jézus élete. Korának történelmi, politikai, néprajzi hátterében. Ford.: Zsíros

Ferenc. Bp., (1934), Szív. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Átkötött kopott egészvászon-kötés, foltos
lapokkal. ................................................................................................................................................1 000

17291.1930 A Tiszai Ág. Hitv. Evangélikus Egyházkerület Debrecenben 1930. évi szeptember hó 10.
napján tartott közgyűlésének jegyzőkönyve. Egybeállította: Duszik Lajos. Miskolc, 1930., Ifj. Ludvig
és Janovits-ny., 68+4 p. Kiadói papírkötés, kissé sérült borítóval. ........................................................1 200

17292.Schematismus Provinciae Hungariae Sanctae Maria Ordinis Fratrum Minorum S. P. N. Francisci.
1913., A Szent Ferenc-rend Szűz Máriáról nevezett magyarországi tartományának...névtára az
1913.évre. Esztergom,1913-1912, Buzárovits Gustáv ,51+1+XX+2+22+1 p. Latin és magyar
nyelven. Kiadói egészvászon-kötés. .....................................................................................................1 000

17293.Sólyom Jenő (szerk.:) A magyarországi evangélikus egyház déli egyházkerülete az ezredfordulón
2000-2001. Bp., 2002, Luther. Kiadói papírkötés. ....................................................................................800

17294.Szerkesztő: Nagy Márta: Új kegyesség. Fejezetek az osztrák-magyar protestáns kapcsolatok
történetéből. Vác, 1997, Metronóm. Kiadói papírkötés. ...........................................................................800

17295.Szerkesztő: A sematizmus előkészítő munkaközösség. Esztergomi sematizmus. Esztergom. 1982.
Esztergomi Főegyházmegyei Hatóság. Kiadói műbőr-kötés. ...............................................................1 000

17296.A katolikus hittérítés története II. kötet. Szerk.: Lévay Mihály. Bp.,é.n., Franklin-Társulat, 563 p.
Kiadói aranyozott egészvászon kötés, kopott borítóval. .......................................................................1 600

17297.Bunyitay Vincze: A váradi püspökség története. I. köt. Nagyvárad, 1999, Imprimeria de Vest-ny. Az
1883-as kiadás hasonmás kiadás. Kiadói műbőr-kötés. .......................................................................5 000

17298.Szerk.: Gábor György. A biztonság két táblája. Beszélgetések a Tízparancsolatról. Bp., 1995,
Tudomány Kiadó - Magyar Rádió. Kiadói kartonált papírkötés. ............................................................1 000

Könyvek: Idegen nyelvű könyvek
17299.De heilige Vlam. Het sprookje van Stefan Pártos. Rotterdam, 1927. Kiadói egészvászon kötésben,

jó állapotban. .......................................................................................................................................34 000
17300.Heinrich Heine's Werke. Herausgegeben von Heinr. Laube. Illustrirt von Wiener Künstlern. I-VI.

köt. Wien-Leipzig-Prag, é.n., Verlag von Sigmund Bensinger (druck: Ch. Reitzer & M. Werthner,
Wien), 8+378+1 p.; 4+384+1 p.; 4+375+3 p.; 4+376+4 p.; 4+378+2 p.; 4+377+3 p. Teljes sorozat!
Gazdag fekete-fehér képanyaggal, F. W. Bader fametszeteivel illusztrálva. Német nyelven. Kiadói
gazdagon aranyozott, festett egészvászon díszkötés (Buchbinderei Hermann Scheibe, Wien),
festett lapélekkel, a borítókon helyenként sérülésekkel, kisebb kopásnyomokkal, néhány kissé
sérült lappal, de nagyobbrészt jó állapotban. ......................................................................................20 000

17301.The dramatic works of sir Richard Steele, Knt. Containing, The Funeral. The Tender Husband.
The Lying Lover. The Conscious Lovers. To which is prefixed, An Account of his Life and Writings.
London, 1761. J. and R. Tonson et al,. Korabeli aranyozott egészbőr kötésben, aranyozott
lapélekkel. ...........................................................................................................................................18 000

17302.Victor Hugo: Notre Dame de Paris. 1482. Nouvelle édition illustrée. Paris,é.n., nyn. Francia
nyelven. Egészoldalas illusztrációkkal. Korabeli álbordás egészbőr-kötés, kopott borítóval, sérült
gerinccel, (címlap hiány?), az elülső előzéklapon hiánnyal, aláhúzásokkal, néhány lapon kis
szakadással. .........................................................................................................................................4 800

17303.Karl Heinemann: Goethe I-II. Bände. Leipzig, 1895, E. A. Seemann. Német nyelven. Kiadói
egészvászon-kötés, az elülső kötéstáblákon Goethe arcképével, kopott borítókkal, az egyiken kis
sérüléssel. .............................................................................................................................................3 600

17304.H Büssing: Mensch Werk Erbe. Göttingen, 1986, Vandenhoeck & Rupecht ,egészvászon-kötés
védőborítóban, jó állapotban. ................................................................................................................2 000

17305.E. L. Doctorow: Loon Lake. New York,1980,Random House. Angol nyelven. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. ..................................................................................1 200

17306.Jager, Eric: Auf Ehre und Tod. Ein Ritterlicher Zweikampf um das Leben einer Frau. München,
2006, Deutsche Verlags-Anstalt, 271 p. Első kiadás. Német nyelven. Kiadói kartonált papírkötés,
kiadói papír védőborítóban. ...................................................................................................................1 600

17307.3 db német nyelvű regény: Dunant, Sarah: Das Lied der Novizin; Schröder, Rainer M.: Das
Vermächtnis des alten Pilgers; Blazon, Nina: Die Königsmalerin. Augsburg, 1999-2010, Weltbild.
Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................................................1 600
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17308.3 db német nyelvű regény: Bracht, Anke: Das Geheimnis der Contessa; Sauer, Beate: Am Hofe der
Löwin; Halbach, Karolina: Die Wandersängerin. Augsburg, 2011-2013, Weltbild. Kiadói kartonált
papírkötés. ............................................................................................................................................1 600

17309.Albums du Pére Castor: Tout Change, Album Fée. Paris, Flammarion. Francia nyelven.
Egészoldalas illusztrációkkal. Kiadói papírkötések, az egyik borítója leszakadt, hiányos, foltosak. .....1 000

17310.John Arden: Left.handed liberty. London, 1965. Methuen.. Kiadói papírkötésben ...............................2 400
17311.Godolphin, Mary: Aesop's Fables in Words of One Syllable. With Coloured Illustrations. Sixth

Edition. London-Paris-New York, é.n., Cassell, Petter, Galpin & Co., 174+(6) p. + 6 t. (színes
képtáblák). Angol nyelven. Kiadói aranyozott, festett egészvászon-kötés, aranyozott lapélekkel,
kissé sérült, kopott borítóval, három képtábla kijár. ..............................................................................1 800

17312.Erich Kästner: Das doppelte Lottchen. Walter Trier illusztrációival. Vászon kötés, papír borító. ..........1 000

Könyvek: Minikönyvek
17313.Lenin 1870-1970. 5 db minikönyv, közte kettő számozott. Kötetenként változó kötésben,

díszdobozban, jó állapotban. ................................................................................................................2 000
17314.5 db Babits Mihállyal kapcsolatos minikönyv: Babits Mihály köszöntése + Babits Mihály: Recitatív +

Babits Mihály: Nyugtalanság völgye + Babits és Pap Károly, levelek és cikkek + Babits Mihály:
Cikkek a Nyugatból ...............................................................................................................................2 000

17315.Sör aranykönyv. H.n., 2003, Fiction Kreatív Stúdió. Kiadói papírkötés. ................................................1 000
17316.Állami Biztosító Borsod-Abaúj-Zemplén megyei igazgatósága. Szerk.: Kovács Mihály. Rajzokat

készítette. Feledy Gyula. Miskolc, 1985, Miniatűrkönyv Gyűjtők Klubja. Kiadói műbőr kötés, fém
plakettel. Kiadták 1400 példányban. Kereskedelmi forgalomba nem került. Jó állapotban.
Számozatlan példány. ...........................................................................................................................1 800

17317.8 db minikönyv: Kis képek nagy művekről + KRESZ táblák és jelek + Mihail Solohov: Emberi sors +
Himnusz + Kovács Margit kiskönyve + Új Magyar Líra + Juhász Gyula: Ars longa + Szabó Ervin ......1 600

17318.4 db minikönyv Kis képes krónika sorozatból: Kis Képes Krónika ([Bp.], 1980). 237. sz. számozott
példány + A film világsztárjai (2 db) + Magyar városok 1981 ................................................................1 200

17319.4 db minikönyv - A Mátyás-krónika, Kazinczy és a könyvművészet, A kommunista kiáltvány, Nagy
Sándor dolgairól. Műbőr kötés, változó állapotban. .................................................................................800

17320.75 év, 100 aranyérem. 183. számozott példány. Kiadói műbőr kötés, viseltes állapotban. .....................800
17321.2 db minikönyv: Az Egyetemi Nyomda története. I-II. köt. 1577-1945; 1945-1977. Bp., 1977,

Egyetemi Nyomda. Kiadói aranyozott műbőr-kötés. Megjelent 1000 példányban. ...............................1 200
17322.2 db minikönyv: Alapjogaim az Európai Unióban. Párizs, 2007, Éditions Biotop. Kiadói papírkötés. ...1 000
17323.A magyar városok címerei. Szerk.: Castiglione Endre. Bp., 1975, Közgazdasági és Jogi Kiadó.

Kiadói műbőr kötés. ..............................................................................................................................1 000
17324.Százéves a Typographia. 1869-1969. Szerk.: Várnagy József, Vértes Jenő. Budapest, 1969,

Nyomda-, a Papíripar és a Sajtó Dolgozóinak Szakszervezete, Táncsics Könyvkiadó, 205 p. Kiadói
műbőr kötés. 666. számú számozott példány, fekete számozással. ....................................................1 000

17325.Sebestyén Gyula (szerk.): Lengyelország nagyjai. Bp., 1975, Kossuth Nyomda. Lázár Sándor
fekete-fehér illusztrációival. Kiadói bőrkötés. Számozatlan példány. ....................................................1 000

17326.Tündérmesék Tápéról. Szerk.: Katona Imre. Szeged, 1977, Szegedi Nyomda. Megjelent 650
példányban. Kiadói műbőr kötés. ..........................................................................................................1 000

17327.A Zrínyi Nyomda 125 éve. 865. számozott példány. Kiadói műbőr kötés, jó állapotban. ........................800
17328.Buga Doktor: 70 üzenet. Bp., (1976), Alföldi Nyomda. A szerző, Buga László (1906-1988) magyar

orvos, egészségügyi szakíró által aláírt! Számozott (119/1000). Kiadói kartonált papírkötés. .............1 200
17329.Gerő László: Magyar várak. Bp., 1981, Hírlapkiadó Vállalat. Számozott (041. sz. példány). Kiadói

egészvászon kötés, sérült gerinccel. ....................................................................................................1 000
17330.Borsy Károly: A pécsi nyomdászat kezdetei. Pécs, 1974, Pécsi Szikra Nyomda. Kiadói

egészvászon-kötés. Megjelent a magyar nyomdászat 500., a pécsi nyomdászat 200. évében. ..........1 000
17331.AdyEndre: Léda és Csinszka. Bp., 1966., Magyar Helikon. Szász Endre rajzaival illusztrált. Kiadói

egészvászon-kötésben. Számozatlan példány. ....................................................................................1 000

Könyvek: Mesekönyvek, ifjúsági irodalom
17332.Benedek Elek: Magyar mese- és mondavilág. Ezer év meseköltése. III. köt. Bp., 1903., Athenaeum,

VI+480 p. Széchy Gyula rajzaival. Kiadói festett, illusztrált egészvászon-kötés, kopott borítóval, az
első négy és a 80. és a 97. oldalak között kijárnak a lapok. .................................................................3 000

17333.Benedek Elek: Magyar mese- és mondavilág. Ezer év meseköltése. II. köt. II. fele. Széchy Gyula
szövegrajzaival. Bp.,[1940.],Athenaeum, 248 p. Hatodik kiadás. Kiadói illusztrált félvászon-kötés,
kissé foltos, kissé kopott borítóval. ........................................................................................................3 000

17334.Antoine de Saint-Exupéry: A kis herceg. Ford.: Rónay György, Szoboszlai Margit. (Bp.), 1998,
Helikon. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. ..................................................2 400

17335.Gaal Mózes: Achilles haragja. Mühlbeck Károly rajzaival. Bp., 1927, Singer és Wolfner
(Hornyánszky Viktor-ny.). A borító Kolozsváry Sándor munkája. Illusztrált kiadói félvászon-kötés, a
kötéstáblákon apró sérülésekkel. ..........................................................................................................3 000
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17336.Magyary Judit: Eszter hazamegy. Ifjúsági regény leányok számára. Bp., 1946, Korda Rt. Kiadói
illusztrált papírkötés, sérült, foltos, a könyvtesttől elvált borítóval. ........................................................2 000

17337.Londesz Elek: Tündérországban. Keleti és magyar mesék. Bp., [1935], Tolnai, 120+(6) p.
Szövegközi fekete-fehér illusztrációkkal. A borító K. Sávely Dezső munkája. Kiadói illusztrált
kartonált papírkötés, kissé sérült, foltos borítóval, helyenként kissé foltos lapokkal, néhány lapon
kisebb szakadással. ..............................................................................................................................2 000

17338.Weöres Sándor: Fairy spring [ A tündérek tavasza]. Freskók és stukkók egy vidám színházba. 
(Bp., 1988.) Helikon. Kner Nyomda. 10 levél (japán hajtásssal) Kiadói papírkötésben, feliratos,
eredeti papírborítóban, jó állapotban ....................................................................................................1 800

17339.Régi magyar népmesék. Berze Nagy János hagyatékából. Szerk.: Bánó István és Dömötör Sándor.
Pécs, 1961., Tudományos Ismeretterjesztő Társulat Baranya Megyei Szervezete. Második, bővített
kiadás. Kiadói kopott félvászon-kötésben. Megjelent 3500 példányban. ..............................................2 000

17340.2db régi képes mesekönyv, Nelson: Animal Pictures, R. Engelhardt: Bekante vom Lande .................4 000
17341.Hanna-Barbera: Maci, Cindy és Bubu. Ford.: Pintér Erzsébet. Bp.,1986,Móra. Kiadói papírkötés. .....1 600
17342.Muki és Bubu. Bp., Singer és Wolfner. Félvászon kötés, sérült, hiányos, 91. oldaltól kezdődik. ..........1 000
17343.Gazdag Erzsi 2 db gyerekkönyve: Száll a sárkány; Mesebolt. Lukáts Kató rajzaival. Bp., 1959-1961,

Móra Ferenc Könyvkiadó. Kiadói illusztrált félvászon-kötés, kissé viseltes, kopott, foltos borítóval. ....1 000
17344.Dánielné Lengyel Laura: Idegen világban. Ifjúsági elbeszélés. Bp., 1921, Eisler G. (Ujságüzem-ny.),

111+(1) p. + 4 t. Makoldy József egészoldalas rajzaival. Kiadói illusztrált kartonált papírkötés,
sérült, viseltes borítóval, hiányos gerinccel, belül jó állapotban, ajándékozási bejegyzéssel. ..............2 200

17345.Erich Kästner: Gyurka és a detektivek. Átdolgozta: Halácsy Endre. Walter Trier rajzaival. Bp., é.n.,
Révai. Kiadói illusztrált egészvászon kötésben, kopott borítóval, foltos lapokkal. ................................1 000

17346.Műmese. Nagy mesterművekhez írt kis mesék. Összeáll.: Czecze Enikő. Szücs György
művészettörténész műelemzéseivel. Marczali Ágnes illusztrációival. Bp.,2010,Nemzeti
Tankönyvkiadó. Kiadói kartonált papírkötés. ........................................................................................1 000

17347.Győry-Kiss Mária: A kis kócos. Regény fiatal leányok számára. Sebők Imre rajzaival. Bp., [1935],
Tolnai, 119+(9) p. Kiadói illusztrált kartonált papírkötés, kissé sérült, kopott borítóval, pótolt
gerinccel, néhány lapon kisebb szakadással. .......................................................................................1 400

17348.Balla Ignác: Ötven mese. Bp., én., Tolnai. Kiadói illusztrált papírkötés, foltos, szakadt borítóval és
gerinccel. ...............................................................................................................................................1 000

17349.Sevillai altatódal. Spanyol versek és mesék gyerekeknek. Vál. és szerk. Teresa de La Vega és
Dobos Éva. Rényi Krisztina illusztrációival. Világjáró Varázscipők. A sorozatot szerk.: Dornbach
Mária. Bp., 1988., Móra. Kiadói kartonált papírkötés. ...........................................................................1 000

17350.Rajzolunk - Festünk. Bp., é.n., Szépmíves Műhely, 16 p. Fekete-fehér és színes ábrákkal illusztrált.
Kiadói tűzött papírkötés, kissé foltos borítóval, ceruzával részben kitöltve/színezve. ..........................1 000

17351.A tigrisember. Indonéz mesék. Ford.: Katona Tamás. Vál., az utószót és a jegyzeteket írta: Bodrogi
Tibor. A könyv borító illusztrációja és az illusztrációk Lóránt Lilla munkái. Népek meséi. Bp., 1972.,
Európa. Kiadói félvászon-kötés. ............................................................................................................1 000

17352.Leon Kellner: English Fairy Tales. Selected and arranged by - -. Collection of British Authors Vol.
4520. Leipzig, 1917., Bernhard Tauchnitz, 246 p. Angol nyelven. Átkötött félvászon-kötésben. ..........1 200

17353.Tutsek Anna: Cilike mátkasága. Mühlbeck Károly rajzaival. Cilike viszontagságai III. köt. Bp., é.n.,
Singer és Wolfner (Hungária-ny.), 213+(2) p. Félvászon-kötésben, kissé sérült, kopott borítóval, a
teljes könyv fordítva kötött. ....................................................................................................................1 600

17354.A legszebb mesék a világ minden népének mesekincséből. Összegyűjötte Sebők Zsigmond. Bp.,
1986, Könyvértékesítő Vállalat. 1916-os kiadás reprintje. Átkötött modern kemény-kötés, kissé
foltos lapokkal, volt könyvtári példány. ..................................................................................................1 400

17355.2 db Lakner Artúr: Édes mostoha, Édes mostohatestvérek Róna Emy rajzaival. Bp., 1984 Móra.
Kiadói kartonálásban ................................................................................................................................800

17356.Mese a lótuszvirágról. Indiai mesék. Vál. és ford.: Schäfferné Földvári Ilona. Bp.,1980,Móra. Színes
illusztrációkkal. Kiadói kartonált papírkötés, a borítón egészen kis kopásnyomokkal. .........................1 000

17357.Wilhelm Busch Album. Berlin, Kinderbuchverlag. Kiadói félvászon kötés, jó állapotban. .....................1 000
17358.Trujillo, Eduardo: Keresd meg a futballpályán! Ford.: Rusznák György. Bp., é.n., Napraforgó. Gazdag

képanyaggal illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés, az utolsó két lap kijár. ..........................................900

Könyvek: Egyéb ritkaságok
17359.Kertész Imre: Valaki más. A változás krónikája. A szerző, Kertész Imre (1929-2016) Nobel- és

Kossuth-díjas magyar író álta DEDIKÁLT! Bp., 1997, Magvető. Első kiadás. Kiadói kartonált
papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ..............................................................................................15 000

17360.Szkárosi Endre - Arany Imre: Verboterror. Performanszköltemények. Bp., 2013, Magyar Műhely
Kiadó, 93 +(3) p. Gazdag képanyaggal illusztrálva. Kiadói papírkötés. A szerző, Szkárosi Endre
(eredeti nevén: Horváth Endre) (1952- ) József Attila-díjas költő, művészeti író, műfordító, kritikus,
irodalomtörténész, intermediális művész, előadó által DEDIKÁLT példány.  "SZKÁROSI ENDRE,
a kortárs avantgárd irodalom egyik kulcsszereplője ismét a költészet lehetséges nyelveinek és
kiterjesztéseinek, valamint a hordozó (ezúttal a könyv) összeillesztésének feszültségére alapozza
új ,,költészetművészeti könyvmunkáját". Mintegy harminc év alatt bemutatott költői
performanszaiból válogatva, azok képi, információs és szövegdokumentumaiból, a kapcsolódó
versekből-szövegekből és az ezekhez írt új költeményekből sokrétű (grafikai, fotográfiai, tipográfiai
és szöveg-) műegészeket készít, melyek egyenként is, együttesen is a valamikori performansz
költői energiáit hivatottak a jelen idő számára újrateremteni - ma érvényes költői közlésként,
performanszkölteményként illesztve azt a kortárs költészet univerzumába. A különböző időket,
tereket, helyzeteket és műnyelveket összekötő egyes performanszköltemények kialakításában a
műveket grafikailag és tipográfiailag is megtervező ARANY IMRE a költő alkotótársává válik. A
vizuális és szöveghordozó felületként egyaránt működő könyvlapok és oldalpárok az olykor több
lapra kiterjedő művek, ciklusok idő-tér-nyelv-sűrítményeinek kompozíciós terévé válnak, és így



keltik fel azt a kreatív feszültséget, amely minden műalkotás sajátossága." (Forrás: Magyar
Műhely Kiadó - magyarmuhely.hu) .....................................................................................................11 000

17361.A Magyar Tudós Társaság Évkönyvei. Hetedik kötet. 1838-1840. Buda, 1842, Magyar Királyi
Egyetem, 1 t. Borúra derű 1831. rézmetszet.) +VIII+240+403 p. Kiadói kartonált papírkötés, lapok
kissé foltosak. Benne számos neves szerző írásával közte: Teleki József, Eötvös József,
Széchényi István, Bajza József, Székács József, Schedel (Toldy) Ferenc, Horváth Mihály, Péczely
József, Szlemenics Pál írásaival. Közte: Eötvös József: Emlékbeszéd Kőrösi Csoma Sándor lev.
tag. felett c. írással. Ritka! ...................................................................................................................20 000

17362.Kozma Lajos: Találkozás Hamupipőkével. Révész Béla uj novellái Kozma Lajos rajzaival. Csak a
szövegkötet! Bp., 1909. Singer és Wolfner. 153 + 2 p.. Kiadói félvászon kötésben enyhén kopott.
Sorszámozott 245/500 ..........................................................................................................................5 000

17363.Bölöni György: Az igazi Ady. Párizs.,1934, Editions Atelier de Paris, 385+2 p.+24 (fekete-fehér
fotók) t. A könyv párisi felvételeit A. Kertész készítette. Első kiadás. Kiadói papírkötésben, foltos
borítóval, sérült borítóval és gerinccel, javított kötéssel, hiányzó hátsó borítóval. ................................5 000

17364.J. R. R. Tolkien: A gyűrűk ura I-III. köt. Ford.: Göncz Árpád. A verseket ford.: Réz Ádám, Tandori
Dezső. Bp., 1981., Gondolat. Első kiadás. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói kissé kopott illusztrált
papír védőborítóban, az I. kötet papírborítóján kis szakadással, a II. és III. kötet gerincein kis
hiányokkal, a gerinceken folttal, a hibák ellenére alapvetően jó állapotban. .........................................6 000

17365.Tóth Árpád összes versei, versfordításai és novellái. Bp., 1967., Magyar Helikon. Kiadói
egészbőr-kötés, kiadói nyl védőborítóban. Számozott (512./2100) példány. ........................................6 000

17366.Puskin: A bahcsiszeráji szökőkút. Ford.: Szabó Lőrinc. Bp., 1957., Magyar Helikon. Fülöp Zoltán és
Márk Tivadar illusztrációival. Kiadói egészvászon-kötés. Számozott (84./500) példány. .....................5 000

17367.Márai Sándor: Föld, föld!... Emlékezések. Toronto, (1972), -Stephen Vörösváry-Weller Publishing
Co. Ltd., 312 p. Első kiadás! Emigráns kiadás. Kiadói egészvászon-kötés, kissé kopott borítóval. .....6 000

17368.Jani Pannonii Quinquecclesiensis Episcopi, Sylva Panegyrica ad Guarinum Veronensem,
praeceptorem suum. Et eiusdem Epigrammata nunquam antehac typis excusa. Basiliae, 1518.
[Janus Pannonius könyvének magyar nyelvű fordítása]. Összeáll.: Fazekas Orsolya. Szekszárd,
2017, Schöck ArtPrint Kft. Kiadói dombornyomott egészvászon-kötés, jó állapotban. Megjelent 50
példányban. ...........................................................................................................................................6 000

17369.Molnár Anna, Julia szép leány, Kőmives Kelemenné és egyéb régi balladák könyve.  Régi
népballadák könyve.  Fametszetekkel diszitette Kozma Lajos. Számozott (471/500) példány.
Budapest, 1921. Amicus (Kner Izidor ny., Gyoma). 87 p. 7 t. Lapszámozáson belül Kozma Lajos 26
fametszetű záródíszével illusztrálva. Kiadói , kissé sérült papírborítóval ..............................................6 000

17370.Pósa Károly: Botlató. Válogatott írások. A szerző, Pósa Károly (1970-) vajdasági magyar grafikus,
író, költő által DEDIKÁLT példány. Tóthfalu, 2017., Logos-print. A szerző illusztrációival. Kiadói
papírkötés, foltos hátsó borítóval. .........................................................................................................5 000

17371.Persovits József: Misztótfalusi Kis Miklós. Bp., 2009, Optima Téka. Kiadói papírkötés. Megjelent
250 példányban. A szerző által DEDIKÁLT példány. ............................................................................5 000

17372.Francois Rabelais: Pantagrueli vidámságok könyve. Faludy György fordítása. Bp., 1948.
Cserépfalvi. Kiadói félvászon kötés, kiadói kissé sérült papír védőborítóval. .......................................3 600

17373.Illyés Gyula 90. A költő születésének 90. évfordulójára. Szerkesztette és tervezte: Szántó Tibor.
Illyés Gyula, Csoóri Sándor, Domokos Mátyás, Juhász Ferenc, Keresztury Dezső, Cs. Szabó
László, Weöres Sándor, és Vértessy Sándor írásaival. Bp.-Debrecen, 1992., Magyar Bibliofil
Társaság-Alföldi Nyomda. Kiadói papírkötés. Számozott (208./500) és a szerkesztő, Szántó Tibor
(1912-2001) Kossuth-díjas könyvművész, grafikus által DEDIKÁLT példány. ......................................4 000

17374.Eörsi István: Emlékezés a régi szép időkre. A szerző, Eörsi István (1931-2005) által DEDIKÁLT
példány. [Bp]., 1988., Napraforgó. Kiadói papírkötés. ..........................................................................4 000

17375.Klaniczay, Tibor: Histoire de la littérature Hongroise des origines a nos jours. Publié sous la
direction de - - . Klaniczay Tibor által DEDIKÁLT példány. Bp.,1980,Corvina. Francia nyelven.
Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. .......................................................................4 800

17376.Czuczor Gergely összes költői művei. Első teljes kiadás. Életrajzzal és jegyzetekkel ellátva. Sajtó
alá rendezte: Zoltvány Irén. Bp., 1899, Franklin-Társulat, 1 t. + 331+[5] p., 1 t. + 278 p., [1] t. +
335+[1] p. Kiadói gazdagon festett, aranyozott egészvászon-kötés, márványozott lapélekkel, a
második kötet hátsó kötéstábláján sérülés, a harmadik kötet gerince kopott, a képtáblák foltosak. ....4 600

17377.Tormay Cécile: Bujdosó könyv. I-II. köt. Bp.,én.,Singer és Wolfner. Kiadói kopott félvászon-kötés,
az I. kötet laza, sérült kötéssel. .............................................................................................................3 000

17378.[Twain, Mark - Dudley, Charles Warner] Twain Márk-Waner Károly Dudley: Az aranyozott kor. I-III.
köt. kor. Amerikai r egény. Ford.: Mudrony Pál. Bp., 1876., Athenaeum, 223+2;218+3; 279 p. Kiadói
kopott félvászon-kötés, névbélyegzőkkel, az I. kötet címlapja kijár, kissé laza fűzéssel, az utolsó pár
lap laza és kijár.   Erdély Ernő (1881-1944) győri tűzoltóparancsnok, izraelita egyházkerület
elnökének névbélyegzőjével. ................................................................................................................1 800

17379.Marosán György: Ember és kenyér. DEDIKÁLT! Bp., 1979., Táncsics. Kiadói kartonált papírkötés,
kiadói papír védőborítóban. ...................................................................................................................3 000

17380.Földes Jolán: A halászó macska uccája. Bp., é.n., Athenaeum, 246 p. Kiadói ezüstözött
egészvászon-kötés, helyenként kissé foltos lapokkal, foltos lapszélekkel. A szerző, Földes Jolán
(1901-1963) által DEDIKÁLT példány.  Földes Jolán regénye egy munkáscsalád letelepedését
meséli el Párizsban az első világháború után. A sikerét jelzi, hogy 1936-ban díjat nyert, később
pedig 13 nyelvre lefordították. ...............................................................................................................2 000
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17381.Vercors: A tenger csendje. A szerző, Jean Marcel Bruller (írói álnevén Vercors) (1902-1991) francia
író által dedikált. Bp., 1960, Európa. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói sérült papír védőborítóban,
néhány kevés lap szélén apró folttal. / with autograph dedication by the author ..................................3 000

17382.Halldór Kiljan Laxness: Északi lány. A szerző, Halldór Kiljan Laxness (1902-1998) Nobel-díjas
izlandi író, költő által dedikált! Bp., 1959, Táncsics. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói kissésérült
papír védőborítóban. / with autograph dedication by the author ...........................................................3 000

17383.Anakreón. Anakreón versei. Anakreóni dalok. Töredékek. Ford.: Devecseri Gábor. Szász Endre
illusztrációival. Bp., 1962, Magyar Helikon. Kiadói aranyozott félbőr-kötés, a gerincen néhány kis
kopásnyommal. Számozott (1157./1300) példány. ...............................................................................6 000

17384.Gárdonyi Géza versei. A verseket vál. és az előszót írta: Bóka László. Kis Magyar Múzeum 4. köt.
Bp., 1958, Magyar Helikon, 78+3 p.+1 t. Kiadói egészvászon-kötés. Megjelent 3200 példányban,
ebből 750 példány egészvászon-kötésben számozva. Számozott (470./750) példány. .......................3 000

17385.Énekek éneke. Ford.: Bernáth István. Bp., 1962, Magyar Helikon, 1 t.+56+8 p. Würtz Ádám
rézkarcával illusztrált. Kiadói félbőr-kötés, kissé kopott borítóval. Számozott (779./1100) példány. ....4 000

17386.Louis Fürnberg: Két találkozás. Mozart-novella látogatás Weimarban. Ford.: Ember Mária. Bp.,
1960., Magyar Helikon. Szász Endre illusztrációival. Kiadói selyem-kötésben. Számozott (683./700)
példány. .................................................................................................................................................4 000

17387.Homérosz: Íliász, Odüsszeia, Homéroszi költemények. Ford.: Devecseri Gábor. Bibliotheca
Classica. Bp., 1974., Magyar Helikon. Kiadói nyl-kötés, a gerincen apró kopásnyomokkal.
Számozott (1644./2000) példány. .........................................................................................................5 000

17388.Tibullus és Propertius összes költeményei. Fordították Babits Mihály, Disda Jenő, Kazinczy Ferenc,
Nemes Nagy Ágnes, Radnóti Miklós, Szabó Lőrinc, Trencsényi-Waldapfel Imre és mások.
Bibliotheca Classica. Bp., 1976., Magyar Helikon. Kiadói nyl-kötés, a gerincen kis sérüléssel.
Számozott (821./1400) példány. ...........................................................................................................3 600

17389.Gaius Suetonius Tranquillus: A caesarok élete. Ford.: Kis Ferencné. Bibliotheca Classica. Bp.,
1975., Magyar Helikon. Kiadói nyl-kötés, a gerincen kis sérüléssel. Számozott (3368./5700)
példány. .................................................................................................................................................2 800

17390.T. Petronius Arbiter: Satyricon. Ford.: Horváth István Károly. Bibliotheca Classica. Bp., 1972.,
Magyar Helikon. Kiadói nyl-kötés, a gerincen kis kopásnyomokkal. Számozott (200./1650) példány. .2 800

17391.Apuleius: Az aranyszamár. Ford.: Révay József. Bibliotheca Classica. Bp., 1971., Magyar Helikon.
Kiadói nyl-kötés, a gerincen kis kopásnyomokkal. Számozott (1600./3700) példány. ..........................2 800

17392.Aiszkhülosz drámái. Ford.: Devecseri Gábor, Jánosy István, Kerényi Grácia, Trencsényi-Waldapfel
Imre. Bibliotheca Classica. Bp., 1971., Magyar Helikon. Kiadói nyl-kötés, a gerincen kis
kopásnyomokkal. Számozott (1021./1300) példány. ............................................................................4 000

17393.Vergilius összes művei. Ford.: Lakatos István. Bibliotheca Classica. Bp., 1973., Magyar Helikon.
Kiadói nyl-kötés. Számozott (1768./2100) példány. ..............................................................................5 000

17394.Verne Gyula: Kéraban, a vasfejű. I-II. köt. Ford.: György Aladár és Illyésy Piroska. Bp.,é.n.,Franklin,
208;2-209-423 p. Negyedik, képes kiadás. Számos képpel gazdagon illusztrálva. Kiadói illusztrált,
aranyozott, festett egészvászon-kötésben, a borítón kopásnyomokkal. ...............................................6 000

17395.Verne Gyula: Utazás a Holdba; Utazás a Hold körül. I-II. rész (egy kötetben). Ford.: Zempléni P.
Gyula. Verne Összegyűjtött Munkái VII. Bp., [1906], Eisler G. Második kiadás. Egészoldalas
fekete-fehér képekkel illusztrálva. Kiadói illusztrált, festett, aranyozott egészvászon-kötés,
márványozott lapélekkel, kopott, kissé sérült borítóval, helyenként foltos lapokkal, az első képtábla
sérült, javított, a 125-140. oldalak kijárnak. ...........................................................................................3 600

17396.Verne Gyula: Az úszó város. Az ostrom-záron keresztül. Ford.: Zigány Árpád. Bp.,é.n.,Franklin,
214+1 p. Számos képpel gazdagon illusztrálva. Kiadói illusztrált, aranyozott, festett
egészvászon-kötésben, a borítón kopásnyomokkal. ............................................................................3 000

17397.Verne Gyula: Dardentor Clovis. Ford.: Gaal Mózes. Bp., én., Franklin. Egészoldalas illusztrációkkal.
Javított gerincű illusztrált félvászon-kötés, kopott borítóval, javított címlappal, ....................................1 200

17398.Fekete István 2 műve:   Fekete István: Hu. Bp., 1966, Móra. Első kiadás. Csergezán Pál rajzaival.
Kiadói kemény-kötés, kiadói kopott, kissé sérült papír védőborítóban.;  Fekete István:
Rózsakunyhó. Bp., 1973, Móra. Első kiadás. Kiadói egészvászon kötés, kiadói papír védőborítóval.;
...............................................................................................................................................................2 800

17399.Fekete István: Téli berek. Reich Károly rajzaival. Bp., 1959, Móra. Első kiadás. Kiadói félvászon
kötés, kissé kopottas borítóval. .............................................................................................................2 800

17400.Fekete István: Ballagó idő. Würtz Ádám rajzaival. Bp., 1970, Móra Ferenc Könyvkiadó. Első kiadás.
Kiadói egészvászon kötés, kissé sérült kiadói papír védőborítóban, jó állapotban. ..............................1 200

17401.Fekete István: Lutra. Bp., 1965, Móra. Kiadói félvászon kötés, papír védőborítóval, jó állapotban. .....1 000
17402.Fekete István: Tíz szál gyertya. Elbeszélések. Bp., 1972, Móra. Kiadói egészvászon kötés, kiadói

papír védőborítóban. .............................................................................................................................1 000
17403.Fekete István: Búcsú. Bp., 1982, Szent István Társulat. Kiadói kartonált kötés, jó állapotban. ............1 000
17404.Fekete István: Gyeplő nélkül. Bp., 1982, Szent István Társulat. Kiadói egészvászon kötés, jó

állapotban. .............................................................................................................................................1 000
17405.Fekete István: Hú. Bp., 1971, Móra. Kiadói félvászon kötés, papír védőborítóval, jó állapotban. ........1 000
17406.Fekete István: Hú. Bp., 1975. Móra. Kiadói papírkötésben. ..................................................................1 000
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Kérjük telefonos és írásbeli ajánlatait időben adja le!

17407.Fekete István: Hajnal Badányban. Regény. Győry Miklós rajzaival. Bp., 1981, Móra. Kiadói kissé
kopott kartonált papírkötés. ...................................................................................................................1 000

17408.Babits Mihály: Herceg, hátha megjön a tél is! Bp., én.,Athenaeum, 104 p. Kiadói papírkötés,
szakadt, foltos borítóval, az utolsó 5 lap alsó sarkán hiánnyal. ............................................................2 000

17409.Karinthy Frigyes: Martinovics. Illusztrált. Bp., Uj Idők Irodalmi Intézet Rt. (Singer és Wolfner), 1947.
Kiadói papírkötés, ajándékozási sorokkal .............................................................................................1 400

17410.Karinthy Frigyes: Lepketánc. Fantasztikum egy felvonásban. Bp.,é.n., Athenaeum. 56p. Kiadói
papírborítóval ........................................................................................................................................1 400

17411.Ignotus: Vallomások. Bp., 1895., Singer és Wolfner, 195+10 p. Első kiadás. Kiadói aranyozott,
festett egészvászon-kötés, aranyozott lapélekkel, kopott borítóval, foltos elülső előzéklappal. ...........2 000

17412.Illyés Gyula: Két férfi. Bp., 1950., Révai. Első kiadás. Kiadói félvászon-kötés, kiadói sérült papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................2 000

17413.Kassák Lajos: Napok. A mi napjaink  Pantheon Irodalmi Intézet, Budapest, é. n., 348 p., a Első.
kiadás, kiadói egészvászon kötésben, jó állapotban ............................................................................1 800

17414.Móricz Zsigmond ébresztése. Emlékkönyv. Szerk.: Darvas József. Bp., 1945., Sarló, 291+1 p.
Kiadói illusztrált papírkötésben, sérült borítóval és gerinccel. ...............................................................1 000

17415.Bányai László: Négyszemközt József Attilával . Bp., 1943, Körmendy. Kiadói félvászon kötés,
kopott borítóval, kissé sérült gerinccel, kissé laza fűzéssel, foltos. .......................................................1 800

17416.Ady Endre: Gyűjtemény Ady Endre verseiből. Bp.,1918,Nyugat, (Világosság-ny.), 109+3 p. A borító
illusztrációja Falus Elek munkája. Kiadói illusztrált, színes, rajzos félvászon-kötésben, rossz
állapotban, sérült, javított gerinccel, foltos, a címlapon kis hiánnyal. ....................................................1 200

17417.Ady Endre: A menekülő élet. Bp.,[1924.],Athenaeum. Hatodik kiadás. Kiadói kissé kopott aranyozott
gerincű félvászon-kötésben. ....................................................................................................................800

17418.Ady Endre: A halottak élén. Bp., 1922., Athenaeum. Harmadik kiadás. Átkötött félvászon-kötés, a
borítón kopásnyomokkal, névbélyegzéssel. .............................................................................................800

17419.Márai Sándor: Föld, föld!... Emlékezések. Toronto, (1972), Vörösváry-Weller Publishing. Első
kiadás! Emigráns kiadás. 312 p. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborító nélkül.
helyenként tollas és ceruzás jegyzetekkel, jelölésekkel. .......................................................................2 800

17420.Márai Sándor: Mágia. Bp., 1941, Révai. Első kiadás! Kiadói egészvászon kötés, jó állapotban. .........2 000
17422.Márai Sándor: Válás Budán. Bp., 2001, Helikon. Kiadói kartonált papírkötés. .....................................1 600
17423.Márai Sándor: Röpirat a nemzetnevelés ügyében. Bp., 2004, Kalligram. Kiadói papírkötés, jó

állapotban. ................................................................................................................................................900
17424.Szerb Antal: A világirodalom története. I-III. köt. Bp., 1945, Révai. Kiadói aranyozott

félvászon-kötés, kissé fakó borítóval, kissé sérült, kopott kiadói papír védőborítóban. (Mindhárom
kötet papírborítója megvan!) .................................................................................................................2 000

17425.Benedek István 2 műve, a szerző által DEDIKÁLT példányok:  Hetvenhét.; Hetvennyolc.
Pocsolyától az óceánig. Esszék, tanulmányok., Bp., 1991-1993., Szenci Molnár Társaság. Kiadói
papírkötések. .........................................................................................................................................3 600

17426.Haán Lajos naplója. (Részletek). Bibliotheca Bekesiensis 6. Szerk.: Dr. Papp János. Békéscsaba,
1971, Békés Megyei Könyvtár. Kiadói kartonált papírkötés, jó állapotban. Számozott (165./500
példány). + A kiadó aláírt ajándékozó levele ........................................................................................4 000

17427.Tabák András: Anselmus barát. Történelmi elbeszélések. Z-füzetek/3. Bp.,1990,Zrínyi. Kiadói
papírkötés. Számozott (192./500) és a szerző által DEDIKÁLT példány. .............................................4 000

17428.Pilinszky János: Beszélgetések Sheryl Suttonnal. Egy párbeszéd regénye. Bp.,1977,Szépirodalmi.
Első kiadás. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ..................................................4 000

17429.Cs. Szabó László: Magyar néző. Napló az európai valóságról. Bp.,[1939.], Nyugat, 184+3 p. Első
kiadás. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói foltos, sérült, javított, papír védőborítóban, foltos lapokkal.
...............................................................................................................................................................3 000

17430.Weöres Sándor: Merülő Saturnus. Bp., 1968., Magvető. Első kiadás. Kiadói egészvászon-kötés,
kiadói papír védőborítóban, jó állapotban. ............................................................................................1 000

17431.Weöres Sándor: Priapos. Pajzán versek. Bp., 2001., Helikon. Kiadói kartonált papírkötés. ................1 000
17432.Vasy Géza: Nagy László-tanulmányok. DEDIKÁLT! A Magyar Irodalomtörténeti Társaság

kiskönyvtára 9. Veszprém, 1993., Mikszáth Kiadó. Kiadói papírkötés. .................................................3 000
17433.Czakó Gábor: Titkos könyv. A szerző, Czakó Gábor (1942-) által ALÁÍRT példány. Bp., 2004.,

Boldog Salamon Kör. Albrecht Dürer illusztrációival. Kiadói papírkötés. ..............................................2 800
17434.Büki Attila: Havas utak szárnyain. (Sur les ailes des chemins enneigés). Francia-magyar

verseskönyv. Békéscsaba, 1987, Békés Megyei Könyvtár. Magyar és francia nyelven. Kiadói
papírkötés. Számozott (81./250) példány. ............................................................................................2 800

17435.Sára Péter: A magyar nyelv titokzatos forrásánál. Rokon vonások, szerkezeti hasonlóságok a
magyar és a török nyelvekben. Bp., 1996, Szenci Molnár Társaság. Kiadói papírkötés, jó
állapotban. .............................................................................................................................................2 800

17436.Képes Géza: Gorgó mereng. Versek. Bp.,(1943),Dante, 119 p. Első kiadás. Kiadói plüss kötésben,
kiadói illusztrált papír védőborítóban, kiadói sérült karton védőtokban. ................................................2 000

17437.Molnár Ferenc: A Pál-utczai fiúk. Bp., én., Lampel R. (Wodianer F.) Rt., 204 p. Kiadói
félvászon-kötés, kopott, foltos borítóval, kissé sérült gerinccel, kissé laza fűzéssel. ............................2 400
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17438.[Charles Dickens] Boz (Dickens): Twist Olivér. III. rész. Írta: - -. Ford.: Gondol Dániel. Külföldi
Regénytár. Kiadja a Kisfaludy-Társaság. X. és XI. köt. Szerk.: Nagy Ignác. Bp., 1843., Hartleben
Adolf, (Buda, M. Kir. Egyetem betűivel),196 p. Első magyar kiadás. Korabeli félvászon-kötés, kopott
borítóval, foltos lapokkal. .......................................................................................................................1 400

17439.Schultz Imre: Leány iskolai olvasókönyv, Pozsony, 1898 Stampfel. Kiadói félvászon kötésben ..........3 000
17440.Arany János: Toldi. Toldi, Toldi szerelme, Toldi estéje. 8. és 6. kiadások. Bp., (1892.), Ráth Mór.

Kiadói dúsan aranyozott, festett egészvászon-kötés, aranyozott lapélekkel, hiányzó elülső
szennylappal és előzéklap, valamint a címkép hiányzik. ......................................................................2 400

17441.Vörösmarty Mihály összes költői művei I-II. kötet. Sajtó alá rendezte Gyulai Pál. Bp.,é.n., Franklint,
1 t.+734;751+1 p. Kiadói aranyozott, festett, illusztrált egészvászon-kötés, márványozott lapélekkel,
kissé kopott borítóval. ...........................................................................................................................2 000

17442.Szavaló-könyv. Szavalásra legalkalmasabb költői és prózai művekből összeállította gyűjtemény a
magyar ifjúság számára. Bp., én., Méhner Vilmos-ny., 359 p. Kiadói illusztrált félvászon-kötés,
kopott borítóval, sérült, javított gerincen, a címlapon kis szakadással, egy-két bejelöléssel. ...............1 800

17443.Goethe: A lélekrokonság. Ford.: Kemeneczky Kálmán. Bp., [1894], "Könyves Kálmán" Rt.
(Hungária-ny.), 454 p. Aranyozott, festett egészvászon-kötés, kissé sérült, kopott borítóval,
tulajdonosi névbejegyzéssel. ................................................................................................................1 800

17444.Éjfél. Magyar irók misztikus novellái. A novellákat Bálint Aladár gyűjtötte össze. Az előszót
Kosztolányi Dezső irta. A címlapot és az illusztrációkat Divéky József (1887-1951) rajzolta. Gyoma,
1917, Kner Izidor. 204 p. + 11 t. Kiadói sérült, szétvált papírkötésben! ................................................1 000

17445.Tompa Mihály versei. V. köt.: Beszélyek. Balladák. Pest, 1858, Heckenast Gusztáv, 214+(2) p.
Kiadói aranyozott, dombornyomott egészvászon-kötés, aranyozott lapélekkel, hiányzó gerinccel,
sérült, kopottas borítóval, helyenként kissé foltos lapokkal. ..................................................................1 000

17446.Sensations Fortes. Les Pensées Illustrées. Paris, én., ,Éditions Nilsson. Francia nyelven.
Egészoldalas erotikus illusztrációkkal. Kiadói szakadt, foltos papírkötés. ............................................1 800

17447.Fonetikus magyar orosz szótár és társalgó. Bp., 1945. Gábor Áron. Kiadói papírkötésben. ................1 000
17448.P. Rick: Lukodalmash / Marsbéli orgiák (pajzán könyv). Kiadói papírkötés, illusztrált, jó állapotban. ..1 600
17449.Longos: Daphnis és Chloé. Ford.: Détshy Mihály. Sulner László , a borító Káldor László munkája.

Bp.,1945,Officina. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói foltos, kissé szakadt papír védőborítóban. .......1 000
17450.Szerkesztő: Bíró András. Egy évtized. A Krúdy Gyula irodalmi kör antológiája. Bp., 1992. Kiadói

papírkötés. ............................................................................................................................................1 000
17451.Királyi Lajos: Új versek, versfordítások. Bp., 2017, BÍRÓ family. Kiadói papírkötés. Dedikált ..............1 200
17452.Bajza József: Podmaniczky-Magyar Benigna a horvát költészetben. Bp., 1935, MTA. Kiadói

papírkötés. ............................................................................................................................................1 000
17453.Bóta Gábor, Gedeon András, Vadas Zsuzsa, Váczy András: Komlós Juci. Bp., én., Budapest Print.

Fekete-fehér képekkel illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, jó állapotban. ........................................1 000
17454.Ignotus: Változatok a g-húron. Magyar Könyvtár 292-292a. Bp.,én.,Lampel R. Wodianer F. és Fiai)

Rt., 55 p. Kiadói szakadt papírkötés. ....................................................................................................1 400
17455.Boros Zsuzsanna: A Madách Színház Pünkösti Andor igazgatása idején. Bp., 1979, Magyar

Színházi Intézet. 1500 példányban megjelent. Néhány fekete-fehér képpel illusztrált. Kiadói
papírkötés kopottas állapotban. ............................................................................................................1 400

17456.Vegyes Magyar Könyvtár könyvtétel, 6 db. Szerk.: Radó Antal. Bp, é.n., Lampel R. Papírkötésben,
szakadozott, levált borítókkal, megviselt állapotban. Ambrus Zoltán: Kevélyek és lealázottak. Hét
elbeszélés. + Kóbor Tamás: Elbeszélések. + Szőllősi Zsigmond: Hihetetlen történetek. + Porzó
(Ágai Adolf): A Violka Vera s egyéb elbeszélések. + Szini Gyula: Trilibi és egyéb történetek. +
Mikszáth Kálmán: Két elbeszélés. Homályos ügy. A táborszernagy halála. .........................................2 000

17457.Rákosi Jenő: Tágma kisasszony. Tragédia az ősidőkből három felvonásban. Bp, é.n., Budapesti
Hírlap Újságvállalata. Pergamen kötésben, karcos, foltos, megviselt állapotban. A lapszélek
helyenként foltosak. ..............................................................................................................................1 000

17458.A hatvan éves MTSZ jubileumi évkönyve. Szerk.: Dr. Nagy Ferenc. Bp, 2008, Better Kiadó. Kiadói
kartonált papírkötésben, kissé karcos borítóval, de egyébként jó állapotban. ......................................1 000

17459.Hetes lexikon. Összeáll.: Kicsi Sándor András - Magyar László András. Bp, 2002, Enciklopédia
Kiadó. Első magyarországi kiadás. Kiadói kartonált papírkötésben, szép állapotban. .........................1 000

17460.Victoria Tobach: Tűzön járók. Bp., 2001. Tobbi Bt. Kiadói papírkötés. Dedikált. ..................................1 800
17461.Drotleff Zoltán: Az iránytű. Bp., 2015, AccordiA. Kiadói papírkötés. Dedikált. ......................................1 600
17462.Újvári Ferenc: Vers a lelkem. Bp., 2018, Krúdi. Kiadói papírkötés. Dedikált. .......................................1 200
17463.Nagybákay Péter: Magyarországi céhbehívó-táblák. Bp., 1981, Corvina. Kiadói egészvászon-kötés

papírborítóban. ......................................................................................................................................2 000
17464.A polgári átalakulásért. Emlékkötet Szabad György tiszteletére. (Szerk.: Gerő András) Bp., 2016,

Közép- és kelet-európai történelem és társadalom kutatásért közalapítvány. Kiadói kartonált
papírkötés. ............................................................................................................................................1 800

17465.T. Tamás Ferenc: Új hang. 2017. Papírkötés. Dedikált. .......................................................................1 600
17466.Petrovich Ernő: Fények és árnyak. Bp., 2004, Panax. Kiadói papírkötés. Dedikált. .............................1 600
17467.Radics Ferenc: Bonbon sorozat. Magyar borok. H.n. 1991, Mezőgazdasági. Kiadói kartonált

papírkötés. ............................................................................................................................................1 200
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17468.Kanizsa József: Fénnyel jöttem. Bp., 2012, Krúdy. Papírkötés. Dedikált. ............................................1 600
17469.Hogyor József: A bércek titkai. Veszprém., 1984, Idegenforgalmi Hivatal. Papírkötés. Dedikált. ........1 600
17470.Cserbák András: Kalendárium-típusok a Néprajzi Múzeum gyűjteményében. Néprajzi Közlemények

XXIX. évfolyam. Budapest, 1987, Múzsák Közművelődési Kiadó. Kiadói papírkötés, fekete-fehér
illusztrációkkal. Jó állapotban. ...............................................................................................................1 000

17471.Hell Lajos: Az okszerű termelés és értékesítés. V. Ásványi és nagyipari termékek. Bp., 1932.,
"Közélelmezés." Kiadói papírkötés, szakadt borítóval, foltos. ...............................................................3 000

17472.Bródy Sándor: Elmélkedések. Magyar Könyvtár 727-728. Bp.,[1914],Lampel R. (Wodianer F. és
Fiai) Rt., 83+1 p. Első kiadás. Kiadói papírkötés, hiányos gerinccel, szétvált kötéssel, részben
felvágatlan lapokkal, pár lapon szakadással. ........................................................................................1 200

17473.Debreczeni Árpád: Hindi nyelvkönyv magyaroknak. Bp.,1983, Tudományos Ismeretterjesztő
Társulat Országos Központja. Kiadói papírkötés.  Megjelent 600 példányban. ....................................8 000

17474.Kende Péter: A Viktor. A szerző által DEDIKÁLT példány. Bp., é.n. KendeArt. Kiadói papírkötésben.
...............................................................................................................................................................1 200

17475.Jenei Gyula, Verebes György: Légszomj. Szolnok, 2020, Eső Könyvek-Szolnoki Művészeti
Egyesület. Verebes György egészoldalas grafikáival illusztrálva. Kiadói papírkötés. Megjelent 800
példányban. Jenei Gyula (1962- ) költő által DEDIKÁLT példány. ........................................................1 000

17476.Nagy magyar betűművészek. A Magyar Bibliofil Társaság évkönyve IV. Szerk.: Szántó Tibor. H.n.,
1993, Magyar Bibliofil Társaság, 84+(4) p. Színes és fekete-fehér képekkel illusztrált. Kiadói
papírkötés, kissé kopott borítóval. Megjelent 1200 példányban. ..........................................................2 600

17477.A szép könyv. A Magyar Bibliofil Társaság évkönyve V. Szerk.: Szántó Tibor, Kiss Ferenc. H.n.,
1995, Magyar Bibliofil Társaság, 78+(2) p. Fekete-fehér képekkel illusztrált. Kiadói papírkötés.
Megjelent 1000 példányban. .................................................................................................................2 000

17478.Joó Tibor: Vallomások a magyarságról. A magyar önismeret breviáriuma. H.n., Pro Hungaris
Könyvek. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ...........................................................................................1 600

17479.Szellemi csokor, vagy szemelvények az irodalom világából. Csokorba kötötte: vitéz Várady Géza.
Bp., 1940, May János-ny., 267 p. Aranyozott egészvászon-kötés, kissé kopott borítóval, a
kötéstáblák belső oldala kissé sérült, foltos. A szerző autográf ajándékozási bejegyzésével! .............1 400

17480.Esslin, Martin: Artaud. Glasgow, 1976., Fontana-Collins. Angol nyelven. Kiadói papírkötés. ..............1 400
17481.Végh György: Auguste Corbeille Csudálatos Kalandjai. Budapest, 1942, Antiqua nyomda, 131 p.

Kiadói papírkötés. A szerző dedikációjával! ..........................................................................................1 800
17482.Mózsi Ferenc: Maxiómák. Morvay László illusztrációival. Bp., 1994, Belvárosi Könyvkiadó. Kiadói

kartonált papírkötés. A szerző által dedikált. Morvay László (1947-2004) grafikus autográf
ajándékozási soraival és aláírásával, DEDIKÁLT példány. ..................................................................1 200

17483.Simon Géza Gábor: A szegedi Molnár Dixieland története. Szeged, 1984, Bartók Béla Művelődési
Központ. 137 p. Fekete-fehér fotókkal. Kiadói papírkötés, kissé sérült gerinccel. A Molnár Dixieland
Band tagjai, köztük Dr. Molnár Gyula által DEDIKÁLT példány. A kötéstábla belső felén Molnár
Dixieland Band Szeged Oldtimers matricával. ......................................................................................1 800

17484.Orbán, Ottó: The Witching Time of Night and Last Poems. Ford.: Peter Zollmann. Chicago, 2003,
Atlantis-Centaur Inc. Angol és magyar nyelven. Kiadói papírkötés. .....................................................1 800

17485.Könyv és betű. A Magyar Bibliofil Társaság évkönyve III. Szerk.: Szántó Tibor. H.n., 1991, Magyar
Bibliofil Társaság, 65+(1) p. Kiadói papírkötés, kissé kopott, foltos borítóval, helyenként kissé foltos
lapokkal. Megjelent 900 példányban. ....................................................................................................2 000

17486.Hász Erzsébet: A bűnprobléma genezise a világirodalomban. Budapest, 1995, KÖT. Kiadói
papírkötésben, kissé kopott borítóval. ...................................................................................................1 000

17487.Simon Welfare, John Fairley: Arthur C. Clarke titokzatos világa. Ford.: Greguss Ferenc. H.n., 1993,
Fabula, 208 p. Kiadói papírkötés. .........................................................................................................1 200

17488.Juhász Gyula: Orbán lelke. Regény. Szalatnai Rezső utószavával. Bp., 1963., Szépirodalmi, 140+2
p.+4 t. Borsos Miklós eredeti rézkarcairól készült ofszet illusztrációival. Kiadói aranyozott gerincű
félbőr-kötésben, a borítón kis kopásnyomokkal. ...................................................................................1 600

17489.Olcsó regény kolligátum: Henri de Régnier: Egy jámbor ifjú nyári vakációja; Balzac: Ferragus; Bret
Harte: Jeff Briggs szerelme. (Egy kötetben). Bp., 1920, Athenaeum, 158+(2) p., 156+(4) p., 157+(3)
p. Félvászon-kötésben, az első címlap sérült, az elülső kötéstáblával elvált a könyvtesttől. ................2 400

17490.Luis Vélez de Guevara: A sánta ördög. Szegő István fordítását átdolgozta: Benyhe János. Kondor
Béla 10 db rézkarcával. Bp., 1962, Európa, 129+3 p+10 t. Kiadói egészvászon-kötés,megsárgult és
kissé koszos papír védőborítóval, jó állapotban. Megjelent 5000 példányban. ....................................4 000

17491.de La Rochefoucauld, Francois: Maximák. Ford. és az utószót írta: Szávai János. Bp., 1990,
Helikon, 181+3 p. Kiadói kartonált papírkötés, műanyag védőborítóban. .............................................1 200

17492.Rozsnyai Kálmán: Öreg diák élő emlékei. Bp., 1943, "Szépmives Műhely", 239 p. Kiadói kartonált
papírkötés, sérült, a gerincnél elvált borítóval, a címlapról a szerző arcképe hiányzik. A budapesti
tankerület főigazgatójának aláírásával, pecsétjével és ajándékozási soraival ("A Miért harcoltunk?
c. film díjnyertes pályázatának jutalmául. Bp., 1946. jan. 19."). ............................................................1 400

17493.Schmögner, Walter: Sárkánykönyv. Bp., 1997, Balassi. Magyar és német nyelven. Kiadói papírkötés,
jó állapotban. ............................................................................................................................................800

17494.Ranschburg Viktor: A könyvkiadás mestersége. Bp., 1922, Pantheon. 62 p. Viseltes kiadói
papírkötés, sérült, ragasztott gerinccel, részben szétvált, ragasztott kötéssel, helyenként kissé sérült
lapokkal, két kijáró lappal. Intézményi bélyegzőkkel, volt könyvtári példány. ..........................................800
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17495.Lawson, John Howard: Drámaépítés. Ford., az előszót és a jegyzeteket írta: Sz. Szántó Judit.
Korszerű Színház 79. A Magyar Színházművészeti Szövetség kiskönyvtára. Bp., 1965,
Színháztudományi Intézet. Néhány egészoldalas, fekete-fehér képpel illusztrált. Kiadói papírkötés,
a borító kissé sérült, foltos. Megjelent 1219 példányban. .....................................................................1 800

17496.Móra Ferenc: Hannibál feltámasztása. Az első cenzurázatlan kiadás. Bp., 2004. Argumentum.
Kiadói papírkötésben ............................................................................................................................2 600

17497.Jean de La Fontaine: A szerelmes kurtizán. Válogatott széphistóriák. Ford.: Babits Mihály, Jékely
Zoltán, Rónay György. Bp., 1963, Magyar Helikon. Győry Miklós rajzaival illusztrálva. Kiadói
aranyozott egészbőr-kötés. Megjelent 1400 számozott példányban, ebből az 652. számú példány. ..4 600

17498.Francois Villon Nagy Testámentuma. Hat balladával bővített második kiadás. Ford., bevezette és
magyarázatokkal ellátta: Szabó Lőrinc. Hincz Gyula rajzaival. Bp., 1944, Új Idők Irodami Intézet Rt.
(Singer és Wolfner). Kiadói félvászon-kötés, kissé sérült borítóval. .....................................................2 800

17499.Baksa-Soós Attila: 1Hullámon bár. [Bp., 2003], Szerzői. Avantgárd. Kiadói papírkötés. Megjelent
500 példányban. ....................................................................................................................................3 000

17500.Francois Villon összes versei. Ford.: Illyés Gyula, József Attila, Kálnoky László, Mészöly Dezső,
Szabó Lőrinc, Weöres Sándor. Gyergyai Albert utószavával. Szász Endre illusztrációival. Bp.,
1966, Magyar Helikon. Kiadói egészvászon-kötés, kissé sérült, kopott, illusztrált kiadói papírtokban.
...............................................................................................................................................................1 800

17501.Németh László: Móricz Zsigmond. Első kiadás! Bp., 1943, Turul. Félvászon kötés, sérült papír
védőborítóval, kissé kopottas állapotban. .............................................................................................1 000

17502.Kiss Dénes: Fényből és porból. Békéscsaba, 1983.,Megyei Könyvtár. Kiadói papírkötés. 
Számozott (216/250), a szerző által aláírt példány. ..............................................................................1 600

17503.Gombár Csaba: Borítékolt politika. Reform Könyvek. hn., (1989), Pénzügykutató Rt. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................1 200

17504.Molnár István: Végig az úton. DEDIKÁLT! Bp., én., Agroinform. Fekete-fehér fotókkal illusztrált.
Kiadói papírkötés, .................................................................................................................................1 000

17505.K. Zoltán Ödön: Hangulatok. DEDIKÁLT példány. Bp., 1899., Szerzői,(Gutenberg-ny.), 70 p.
Második kiadás. Kiadói papírkötés, foltos borítóval, a gerincen sérüléssel, kijáró lapokkal, három
hiányzó lappal (33/34,51/52,61/62.) ......................................................................................................1 200

17506.Magyar Ferenc: Uj somlyó vár. Rege a jelen századból. Kisfaludy Sándor lantja után. Pest, 1860.,
Emich Gusztáv, 214 p. Kiadói papírkötés, a hátsó borító leszakadt, sérült, az elülső borító sérült,
szakadozott, kissé hiányos, a kötése szétvált. ......................................................................................1 200

17507.Mark Amaru Pinkham: Párbeszéd az istennővel. Ford.: Dávid Katalin.
Budakeszi,2003,Mandala-Véda. Kiadói papírkötés, kissé kopott borítóval, kissé foltos lapélekkel. .....1 000

17508.Angol-magyar fotogrammetriai szótár. English-Hungarian Dictionary on Photogrammetry. Szerk.:
Kádár István, Szentesi András. Bp., 1965., Állami Földmérési és Térképészeti Hivatal Műszaki
Főosztály, 161+1 p. Félvászon-kötés, volt könyvtári példány. ..............................................................1 000

17509.Kellei György: Akkor most ki a bunkó? 100 tévéjegyzet. DEDIKÁLT példány. Balatonfüred, 2008.,
Balatonfüredi Városi Könyvtár és Helytörténeti Gyűjtemény. Kiadói papírkötés. ..................................1 000

17510.Égboltív. Versek, elbeszélések, lelkiségi írások. Szerk.: Bodrogi Huszár Katalin. Az egyik szerző,
Sz. Pozsgai Katalin által DEDIKÁLT példány. Bp., 2003., Accordia. Kiadói papírkötés. ......................1 000

17511.Rotterdami Erasmus: Nyájas beszélgetések. Vál. ford., magyarázatokkal ellátta: Komor Ilona, és
Trencséni-Waldapfel Imre. Pieter Brueghel, Albrecht Dürer, Urs Graf, Hans Holbein, Hans
Lützelburger metszeteivel illusztrálva. Bp., 1967., Magyar Helikon. Kiadói kartonált papírkötés,
műanyag védőfóliát ragasztottak a borítóra, sérült gerinccel, volt könyvtári példány. Megjelent 2700
példányban. ...........................................................................................................................................1 000

17512.Bakos József: Esztétikai szempontok az újabb lírai költészet középiskolai tanításához.
Különlenyomat. Debrecen, 1936., Városi-ny., 4 p. Kiadói papírkötés. ..................................................1 000

17513.Gutai Magda: Van itt még hely. A szerző által DEDIKÁLT példány. hn., 1996, Orpheusz. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................1 000

17514.Tamási Áron: Ragyog egy csillag. A tábla rajzát Fenyves Sándor tervezte. Bp.,1938, Révai, 268 p.
A tábla rajzát Fenyves Sándor (1907-1944) grafikus, illusztrátor, festő tervezte. Kiadói festett,
fatáblás-kötésben, a borítón kopásnyomokkal, laza, kissé sérült fűzéssel. ..........................................1 400

17515.Remarque, Erich Maria: Nyugaton a helyzet változatlan. Ford.: Benedek Marcell. Bp.,1929, Dante.
Ötödik kiadás. Kiadói kopott festett félvászon-kötés. ...............................................................................800

17516.Móricz Zsigmond: Vidéki hírek és más elbeszélések. Bp., 1917, Táltos. Haranghy Jenő
illusztrációival. Átkötött kopott félvászon-kötés, kissé laza fűzéssel, névbejegyzéssel. .......................1 200

17517."Világ világa, virágnak virága..." [Ómagyar Mária-siralom.] Bemutatja Vizkelety András. Bp., 1986,
Európa. Kiadói papírkötés, kiadói papír védőborítóban, a papír védőborítón kis szakadással, a papír
védőborítón belsején gyűrődéssel, csak egy melléklettel, a mellékletek nagyrészt hiányoznak.   A
szerző, Vizkelety András (1931-) Széchenyi-díjas irodalomtörténész, filológus, középkorkutató,
egyetemi tanár, MTA tagja. ...................................................................................................................1 000

17518.Gyurácz Ferenc: Személyes ügyeim. Tanulmányok, esszék. A szerző által Dr. Bőzsöny Ferenc
(1931-2018) a Magyar Rádió egykori főbemondója részére dedikált példány. A Magyar Nyugat
Történeti Kiskönyvtára, 10. Vasszilvágy, 2009., Magyar Nyugat. Kiadói kartonált papírkötés. ...............800

17519.Eötvös Gyöngyi: Luxushajón dolgozta... - avagy öt év legnagyobb sztorija a világtengerekről egy
magyar fiatal szemével - hn.,én., Cruise. Színes képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés, a borító
sarkain kis szamárfülekkel. ...................................................................................................................1 000
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17520.Horváth János: A magyar irodalom fejlődéstörténete. Bp., 1980., Akadémiai Kiadó. Második kiadás.
Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. .......................................................................1 600

17521.Grósz Emil: Előadások, beszédek, tanulmányok. 1900-1925. Bp.,én.,Franklin. Kiadói papírkötés,
szakadt borítóval, névbejegyzéssel. .....................................................................................................1 000

17522.Vadas Ferenc (szerk.): Dallá ringott bennem kétség és láz. Babits Mihály (és Török Sophie)
szekszárdi levelei Szekszárd, 1991. Kiadói papírkötésben. .................................................................1 400

17523.Nicolaus Wynmannus: Colymbetes, avagy az úszás művészete. (1538.) Ford., a bevezetőt és a
magyarázatokat írta: Magyar László András. Bp., 2010., Semmelweis. Kiadói kartonált papírkötés, .....800

17524.Balázs Béla: A vándor énekel. Második kiadás. Gyoma, 1918, Kner Izidor. Kiadói papír borításban,
borító kissé kopottas állapotban, laza fűzéssel, kissé széteső állapotban. ...........................................1 200

17525.Dr. Jankovics Marcell-Dr. Dobai János: Új-Auróra irodalmi almanach az 1926. évre. Pozsony,
Concordia. Félvászon kötés, kissé kopottas állapotban. ......................................................................1 000

17526.Szűgyi Zoltán: Vagyok aki vagyok. Bp., 2006, Új Mandátum. Kiadói kartonált papírkötés. A szerző
által DEDIKÁLT példány. ......................................................................................................................1 000

17527.Oscar Wilde: Az infánsnő születésnapja. Ford.: Takács Mária. Oscar Wilde Válogatott Művei II. köt.
Bp., én., Világirodalom. Kiadói egészvászon-kötés, kopott borítóval, a címlapon hiánnyal. .................1 000

17528.Für Lajos: Kisebbség és tudomány. Gyorsuló idő. Bp., 1989., Magvető. Kiadói papírkötés.   A
szerző, Für Lajos (1930-2013) történész, politikus, honvédelmi miniszter által Dienes István
(1929-1995) régész, muzeológus részére dedikált példány. ................................................................1 400

17529.Jókai Mór: A magyar előidőkből, Egy asszonyi hajszál. Bp., 1895, Révai Testvérek. Nemzeti
díszkiadás. Kiadói aranyozott gerincű díszes félbőr kötés, festett lapélekkel gerinc teteje kissé
sérült, néhány kevés lap kissé foltos. ....................................................................................................1 800

17530.Pákolitz István: Szüret. A szerző, Pákolitz István (1919-1996) József Attila-díjas magyar író, költő
által dedikált. Bp., 1958, Magvető. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói kissé sérült papír
védőborítóban, néhány kevés lap szélén apró folttal. ...........................................................................1 200

17531.Csorba Győző: A szó ünnepe. A szerző, Csorba Győző (1916-1995) Kossuth-díjas költő által
dedikált! Bp., 1959, Magvető. Kiadói kartonált papírkötésben. .............................................................1 200

17532.Faludy György: Villon balladái. Bp., é.n. Officina. Kiadói, kiss sérült papírkötésben. ...........................8 000
17533.Kálmán Sámuel: A magyar fabula története. Bp., é.n. Fried és Krakauer. Kiadói papírkötésben ............900
17534.Fülöp Árpád: A Megváltó. Drámai költemény. Ungvár, 1897. Szerzői. Foltos papírborítékban. 131p.

Ritka ......................................................................................................................................................3 000
17535.Madách Imre: Az ember tragédiája, Pintér Jenő előszavával. Bp,, é.n. Tolnai. Kiadói, aranyozott

vászonkötésben, jó állapotban ..............................................................................................................3 000
17536.Móra Ferenc: A fele sem tudomány. Bp.,1948,Bibliotheca. A borító Fischer Ilona (Filo, 1910-1986)

munkája. Posztumusz első kiadás! Kiadói félvászon-kötés, kiadói sérült papír védőborítóban. ...........1 800
17537.Kopré József: Furulyás Ferkó. Meseregény. Dedikált. Bp., 1996. Közdok. Kiadói papírborítékban ........700
17538.Kunszery Gyula: Vegyétek és igyátok. Bp., 1932, Singer és Wolfner. Kiadói vászonkötésben ...............600
17539.Ignotus novelláiból. Bp., 1918, Nyugat, 105+5 p. Számozatlan példány. Korabeli félvászon-kötés ........900
17540.Gergely Márta: Második nemzedék. Bp., é.n., Tábor, 265 p. Félvászon-kötés, kissé sérült, kopott,

foltos borítóval. A szerző által aláírt példány. ...........................................................................................800
17541.Mészáros Gyula: Török költők. Bp., 1910., Franklin. Kiadói papírkötésben, foltos borítóval, a hátsó

borító részben hiányos. ............................................................................................................................600
17542.Balázs Béla: Kalandok és figurák. Vázlatok.. Gyoma, 1918, Kner. A címlapot Kozma Lajos rajzolta.

Címképen Balázs Béla arcképével. Bordázott félvászon kötés, kissé firkált borítóval, 1 hiányzó
táblával, első néhány lap kissé foltos, címképen tetején kisebb szakadásokkal. .................................1 600

17543.Nagy Pál: Hampsteadi semmittevők. Párizs, 1968, Magyar Műhely. Emigráns kiadás. Kiadói
papírkötés, kissé sérült borítóval, az elülső szennylap kijár. .................................................................1 200

17544.Várkonyi Nándor: Magyar katonaköltők. Pécs,é.n.,Janus Pannonius Társaság. Második kiadás.
Kiadói papírkötés, a borító részben elvált a gerinctől, kissé szakadt. ......................................................800

17545.Janus Pannonius: Epigramma lasciva. Pajzán epigrammák. Szerk., ford., az utószót és a
jegyzeteket írta: Csorba Győző. Bp., 1986, Helikon. 82 p. Kiadói, aranyszínű zsinórral fűzött
papírkötés, kiadói aranyozott kapcsos kartontokban, jó állapotban. .....................................................1 000

17546.Ohnet György: Az élet harcai. (Panin Szergiusz.) II. köt. Ford.: Fái J. Béla. Bp., 1882., Révai. Kiadói
papírkötés, a borító szélein egészen kis szakadásokkal, a gerincen sérülésnyommal. .......................1 400

17547.Toldalagi Pál: Szárnyalás. Bp., 1965, Szépirodalmi Könyvkiadó. Kiadói vászonkötés, jó állapotban.
Dedikált!!! ..............................................................................................................................................1 200

17548.Vécsey Leó: Száműzött szív. Bp., Cserépfalvi Kiadó. Szür-Szabó József fametszeteivel. Sérült
kiadói papírborítóval, papírkötés. Dedikált!!! (Keresztessy Mária színésznőnek.) ................................1 200

17549.Balázs Béla: A vándor énekel. Második kiadás. Gyoma, 1918, Kner Izidor. Kiadói sérül, elváló
papírkötésben .......................................................................................................................................1 800

17550.Szegváry Mihály: Keraban meg a többi vasfejű. A borító és a rajzok Szür-Szabó József munkái.
Bp.,[1941],Szent István-Társulat. Kiadói illusztrált félvászon-kötés, kissé kopott borítóval. ....................600

17551.Lukács György: A történelmi regény. Bp., 1946., Hungária, 305+1 p. Kiadói papírkötés, szakadozott
borítószélekkel, sérült, szétvált kötéssel, kijáró lapokkal. .....................................................................1 000
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17552.Lucius Annaeus Seneca: A lelki nyugalomról. hn., 1997., Seneca Kiadó. Kiadói műbőr-kötés. éhány
kihúzással a szövegben ........................................................................................................................1 000

17553.Tollas Tibor: Hazafelé. Negyven év válogatott versei. Lakitelek,1991,Antológia. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. Hozzá tartozik: Tollas Tibor képversei, 4
sokszorosított oldal ...............................................................................................................................1 000

17554.Fülöp Árpád: Hit remény, szeretet. Drámai allegória. Ungvár, 1898. Szerzői. Foltos, sérült
papírborítékban. 30p. Felvágatlan. Ritka kiadás. ..................................................................................3 000

17555.Csenki Imre-Csenki Sándor: Cigány népballadák és keservek. Bp., 1980., Európa. Kiadói kartonált
papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ................................................................................................1 000

17556.Sz. Lukács Imre: Szülém mégis utazik. A szerző által DEDIKÁLT példány. Bp., 1981., Kozmosz.
Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ......................................................................1 600

17557.Baksafalvi Soós László: Szkíta golgota. A szerző által DEDIKÁLT példány. Bp.,2005., Szerzői.
Kiadói papírkötés ..................................................................................................................................1 600

17558.Faludy György: Viharos évszázad. A szerző által DEDIKÁLT példány. [Bp.],2002., Forever. Kiadói
kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban, a borítón kopásnyomokkal, a hátsó borítón kis
sérüléssel. .............................................................................................................................................2 000

17559.Surányi Endre: Alfa Rómeók-csalfa Júliák. A szerző, Surányi Endre (1913-1996) író által Gyöngy
Pál (1902-1990) zeneszerző, dalszerző részére DEDIKÁLT példány. Bp., 1981. Zrínyi., Pallas.
Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ......................................................................1 000

17560.Francois Villon: A nagy testamentum. Francois Villon Le Grand Testament. Ford.: Vas István. Bp.,
1963., Magvető. Szántó Piroska rajzaival. Kiadói illusztrált egészvászon-kötés. .................................1 000

17561.Bellamy Edvárd: Visszapillantás 2000-ből 1887-ik évre. Regény. Ford.: Radványi Dániel. Bp., én.,
Franklin. Harmadik kiadás. Korabeli félvászon-kötésben, kopott borítóval. Korai utópisztikus
fantasztikus regény. ..............................................................................................................................1 400

17562.Harsányi Kálmán: Költemények. Bp., 1903., Singer és Wolfner. Második kiadás. Kiadói kissé kopott
szecessziós egészvászon-kötés, festett lapélekkel. .............................................................................1 000

17563.Kemény János: Kakukkfiókák -Önéletírás. Bukarest, 1972. Kriterion. Kiadói papírkötésben. ..............1 000
17564.Barabás Gyula: Vihar Erdélyben. Bp., 1940, Singer és Wolfner, 396 p. Kiadói egészvászon-kötés,

kissé foltos lapokkal. .............................................................................................................................1 800
17565.G. Jókay Lenke: Attila. Bp., 1943, Könyv és Lapkiadó Rt., 298 p. Átkötött félvászon-kötés, néhány

helyen sérült lapszélekkel, tulajdonosi bélyegzővel. .............................................................................1 600
17566.Arthur Conan Doyle 2 kötete: A második folt. A norwoodi építész. Ford.: Dr. Milton Oszkár. Bp.,

1907, Győző A. Andor. Második kiadás. Egészvászon-kötésben, kissé sérült, foltos borítóval, kissé
foltos lapokkal. + A brigadéros kalandjai. Bp., é.n., Athenaeum. Félvászon-kötésben, kissé sérült,
kopott borítóval, márványozott lapélekkel. ............................................................................................1 200

17567.Mikszáth Kálmán: A tót atyafiak. I. füzet. Bp., Lampel R. Újrakötött félvászon kötés, kissé kopottas
állapotban. .............................................................................................................................................1 000

17568.Barabás Gyula: Elveszett arcok. Bp., 1938, Singer és Wolfner, 230+(1) p. Aranyozott gerincű
egészvászon-kötésben, kissé kopott borítóval, egyébként jó állapotban. A szerző által DEDIKÁLT
példány. .................................................................................................................................................1 200

17569.Wass Albert: A kastély árnyékában. Marosvásárhely, Mentor. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ............800
17570.Goda Gábor: Vihar előtt. Bp., 1946. Cserépfalvi. Kiadói papírkötésben, sérült kötés. ..........................1 000
17571.Csongor Győző: Hulló levél, sárga levél. Regényes emlékezés egy magyar dalköltőre. Szeged,

1997, Dankó Pista emlékéért alapítvány. Kiadói papírkötésben ...........................................................1 000
17572.Bereczky - Cseuz: Simai sakkoló. Bp., 2013. Püski. Kiadói papírkötésben ..........................................1 000
17573.Wassermann, Jakob: Caxamalca aranya. Bp., 1957, Magyar Helikon, 1 t. (Atahualpa inka

fejedelem, Beron Gyula rézkarca) + 79+(1) p. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, kissé fakó
borítóval, egyébként jó állapotban. Megjelent 2200 példányban. .........................................................1 200

17574.Chernel Gyula: A hontalan. Debrecen, 1937. Kiadói papírkötés, jó állapotban, ajándékozási
sorokkal. ................................................................................................................................................1 000

17575.Manteuffel, K. Zoege von: Hans Holbein der Zeichner für Holzschnitt und Kunstgewerbe. München,
1920, Hugo Schmidt. Kiadói kissé foltos kartonált kötés, egyébként jó állapotban. .............................1 000

17576.Adeliges Jahrbuch 1962/65. / Nemesi évkönyv 1962/65. Szerk.: Dr. Barcsay-Amant Zoltán.
CXL-XLIII. évfolyam. Luzern, 1964, magánkiadás. Emigráns kiadás. Német nyelven.
Egészvászon-kötésben. ........................................................................................................................2 400

17577.Detre László: Két világ harca. Fantasztikus regény. Bp., 1935, Rózsavölgyi, 235 p. A borító
Madaras László munkája. Kiadói papírkötés, kissé sérült kiadói papírborítóval. ..................................1 800

17578.Mikszáth Kálmán: Magyarország lovagvárai. Bp., é.n., Révai (Pallas-ny.), 139+(1) p. Festett
félvászon-kötésben, kissé sérült, kopott borítóval. ................................................................................1 800

17579.Tormay Cécile: A régi ház. Bp.,1939, Singer és Wolfner. Kiadói egészvászon-kötés. .........................2 000
17580.2 db könyv: Lukacs, John: A XX. század és az újkor vége. + Lem, Stanislaw: Az emberiség egy

perce. Bp., 1988-1994, Európa. Kiadói papírkötés. ..............................................................................2 000
17581.Darnay Kálmán: Testőrszerelmek. Bp., é.n., Pantheon, 295 p.+10 t. Második kiadás. Kiadói

aranyozott egészvászon-kötés, kopott borítóval, foltos lapokkal. .........................................................1 000
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17582.Kosztolányi Dezső: Zsivajgó természet. Bp., 1967., Magyar Helikon. Kiadói egészbőr-kötés.
Számozott (308./1300) példány. ...........................................................................................................1 800

17583.Stendhal: Armance. Jelenetek egy párizsi szalonból 1827-ből. Ford.: Rónay György. Bp., 1966.,
Magyar Helikon. Kiadói egészbőr-kötés. Számozott (1059./1200) példány. .........................................1 800

17584.Heinrich von Kleist: O. Márkiné. Ford.: Kászonyi Ágosta. Illusztrálta Würtz Ádám. Bp., 1966.,
Magyar Helikon. Kiadói egészbőr-kötés. Számozott (637./900) példány. .............................................1 800

17585.Illyés Gyula: Puszták népe. Bp.,[1942.], Nyugat. Harmadik kiadás. Kiadói félvászon-kötés, kopott
borítóval, sérült gerinccel. .....................................................................................................................1 000

17586.Charlie: Ami soul az szól. - - lejegyezte: Imredy Péter. Szerk.: Kriskó Zoltán. DEDIKÁLT! Bp.,
2004., Charlie Music. Kiadói papírkötés, CD-melléklet nélkül. ..............................................................1 000

17587.Szathmári Gábor: Ötven év tollal. A szerző által DEDIKÁLT példány. Bp., 2004., Dura Stúdió.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................2 000

17588.Juhász Ferenc: A hazatérő halott. DEDIKÁLT! Békéscsaba, 1988., Új Auróra Kiskönyvtár. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................1 200

17589.Szekfű Gyula: Mit vétettem én? Ki gyalázta Rákóczit? Bp., [1916], Dick Manó. Kiadói papírkötés,
szakadt, sérült borítóval, a borító egyik sarkán hiánnyal, névbélyegzésekkel. .....................................1 600

17590.Sinka István: Hontalanok útján. Bp., 1943, Magyar Élet. Első kiadás. Kiadói félvászon-kötés, kiadói
sérült papír védőborítóban. ...................................................................................................................1 800

17591.Lewis, Wallace: Ben Hur. Tolnai Regénysorozata 6 db füzete. Bp., é.n., Tolnai Nyomdai Műintézet
és Kiadóvállalat Rt. Kiadói tűzött papírkötés, kissé sérült állapotban. ..................................................1 600

17592.Cally Hall: Drágakövek. Ford.: Balázs Lórántné. Határozó Kézikönyvek. Harry Taylor fényképeivel.
Bp., 2002, Panemex-Grafo. Gazdag képanyaggal illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés. ................1 400

17593.Urai Dezső: Vissza a halálból. Tolnai Regénytára. Bp., [1930], Tolnai, 157+(2) p. Illusztrált kiadói
kartonált papírkötés, kissé sérült, kopott borítóval ................................................................................1 600

17594.P. Rick: Lukodalmash / Marsbéli orgiák (pajzán könyv). Kiadói papírkötés, illusztrált, jó állapotban ...1 000
17595.Zsoldos Benő: A játékkártya és története. Gondolat Zsebkönyvek. Bp., 1980, Gondolat. Kiadói

papírkötés, kissé sérült borítóval. ..........................................................................................................1 000
17596.Waerness, Gunnar: Teremj, világ! Ford.: Kovács katáng Ferenc. Bp., 2010, Napkút Kiadó. Gazdag

fekete-fehér képanyaggal illusztrálva. Kiadói papírkötés. .....................................................................1 400
17597.Vladimir Nabokov: Király, dáma, bubi. Ford.: Vargyas Zoltán. Bp., 2011., Európa. Kiadói kartonált

papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ................................................................................................1 200
17598.Vladimir Nabokov: Kétségbeesés. Ford.: Pap-Vera-Ágnes. Bp., 2007., Európa. Kiadói kartonált

papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ................................................................................................1 200
17599.Kemény Géza: Rekviem egy mosolyért. Versek. A szerző által DEDIKÁLT példány. Collage

könyvek 2. Veszprém, 1997, Kollázs 2000 Művészeti Stúdió. Kiadói papírkötés, hullámos. ................1 200
17600.Bene Edit: Keserv - édes. Mór, 2015, Bene Edit. Kiadói papírkötés. Dedikált ......................................1 600
17601.Drotleff Zoltán: Lepréselt virágillat. Válogatott versek. Bp., 2014, Rím. Kiadói papírkötés. Dedikált ....1 600
17602.Kassai Vidor emlékezései. A művész születésének századik évfordulójára. Sajtó alá rendezte

Kozocsa Sándor. Bp., én., Kir. M. Egyetemi Nyomda. Fekete-fehér fotókkal. Kiadói
egészvászon-kötésben. ........................................................................................................................1 600

17603.Királyi Lajos: Emlékek, tájak, utazások. Válogatott versek és prózai írások. Bp., 2017, BÍRÓ family.
Kiadói papírkötés. Dedikált ...................................................................................................................1 200

17604.Giovanni Papini: Góg. Ford.: Nyisztor Zoltán. Vigilia-könyvek. Bp.,(1934),Vigilia, (Pallas-ny.), 296 p. A
borító Aba-Novák Vilmos festőművész, grafikus munkája. Kiadói papírkötés, szakadt, foltos, kopott
borítóval, a hátsó borítón gyűrődéssel, néhány foltos lappal. ..................................................................800

17605.Várossy Gyula: Szivárvány. Humoros elbeszélések. Fehér István rajzaival. Bp., 1904, Rózsa Kálmán.
243 p. Kiadói dombornyomott, festett egészvászon-kötés, Dárday Aladár-kötés, kopott borítóval,
kissé sérült gerinccel, helyenként kissé foltos lapokkal. ..........................................................................600

17606.Drotleff Zoltán: Tán igazak álmaim. Bp., 2013, Rím. Kiadói papírkötés. ...............................................1 200
17607.Scheibner Tamás és Szűcs Zoltán Gábor (szerk.) Az értelmezés szükségessége. Tanulmányok

Kertész Imréről. Bp., 2002, L'Harmattan. Kiadói papírkötés. ................................................................1 000
17608.Mednyánszky Alajos: Regék és mondák. Válogatta: Fried István és Hana Ferková. Bp.,1983, Európa.

Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. ..........................................................................900
17609.Kétnyelvű Klasszikus Könyvtár sorozat 5 kötete:  Wilde Oszkár: A boldog herceg, Az önző óriás, A

nevezetes rakéta, Az odaadó barát. Ford.: Szabó Lőrinc, Király György, Honti Rezső, Plechl Béla.;
Chesterton G. K.: Apolló szeme. Ford.: Schöpflin Aladár. Bp., 1920-1935, Lantos-Uránia. Angol és
magyar nyelveken. A borítók illusztrációi Kozma Lajos munkái. Kiadói illusztrált papírkötések, a
borítókon szakadásnyomokkal. .............................................................................................................1 200

17610.Fekete István: Tüskevár. Bp., 1959., Móra. Szecskó Tamás rajzaival. Kiadói félvászon-kötés, kissé
kopott borítóval. .....................................................................................................................................1 200

17611.Kelemen Béla: Jó magyarság. Tanácsadó a magyar helyesírás, nyelvtan és fogalmazás
nehézségeiben. Bp., 1910., Athenaeum. Átkötött kopott félvászon-kötésben. .....................................1 000

17612.1928 Irodalmi tájékoztató. Válogatott magyar könyvek jegyzéke. VI. évf. 1928. Bp., 1928., Révai.
Kiadói kissé foltos papírkötés. ...............................................................................................................1 000
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17613.Tornai József-Orosz János: Ajándékozások. Válogatott szerelmes versek és rajzok. Tornai József
versei és Orosz János rajzai. Bp., 1982., Magvető. Kiadói egészvászon-kötés, kissé kopott
borítóval, a gerincen kis sérüléssel, volt könyvtári példány. .................................................................1 200

17614.Lengyel Lajos könyvtervező, fotográfus, oktató és humanista. Bp., 1995., Nyomdász Kiadó. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................1 000

17615.Erdélyi István: Árván a krematóriumban. Bp., 1991., Danubius. Kiadói papírkötés ..............................1 400
17616.Franka Tibor: Cigánykérdés, cigányúton. Kistarcsa, 2001., Zsófia Liget. Kiadói papírkötés ................1 400
17617.Bayer Zsolt: Ötmillió magyar miniszterelnöke. [Bp.,2004.],Kairosz. Kiadói papírkötés. ........................1 200
17618.Maróthy Jenő: Felvidéki falevelek. Húsz küzdelmes esztendő életéből. Bp., 1939, Kir. M. Egyetemi

Ny., 251+3 p. Első kiadás. Kiadói papírkötés, kopott, foltos, szakadt borítóval, javított gerinccel. .......1 200
17619.Új idők lexikona 1.-12. kötet. Budapest, 1936-1942, Signer és Wolfner Irodalmi Intézet Rt.

Egységes kiadói aranyozott félvászon sorozatkötésben, számos egészoldalas és szövegközti
illusztrációval, kopott borítókkal. ...........................................................................................................8 000

17620.Kenedi Géza dr.: A pénz, Krőzustól Rockefellerig. Századok Legendái. Bp., 1913, Hornyánszky.
Kiadói papírkötés, gerincnél kopott, szakadt, egyébként jó állapotban. ................................................5 000

17621.Magyarország sikeres személyiségei I. 2017. Britishpedia. Kiadó aranyozott, műbőr kötésben.
Bontatlan fóliában. ................................................................................................................................4 000

17622.Peter Szondi, Erich Auerbach, Paul Ricoeur, Northrop Frye, Frank Kermode, E. D. Hirsch: A
hermeneutika elmélete I-II. Szöveggyűjtemény. Ikonológia és Műértelmezés 3. Szeged, 1987,
József Attila Tudományegyetem Összehasonlító Irodalomtudományi Tanszék. Kiadói papírkötés. ....5 000

17623.Markó Béla: Egy irredenta hétköznapjai. (Lehallgatási jegyzőkönyvek, 1986. április - 1989.
december). Csíkszereda, 2009, Pallas-Akadémia Könyvkiadó. 472+16 p. Kiadói papírkötés. .............3 000

17624.Zelnik József: Negyven év után. Bp., 2012, MMA/Kairosz. Fekete-fehér és színes fotókkal
illusztrálva. Kiadói kartonát papírkötés, jó állapotban. A szerző által DEDIKÁLT példány. + Nomád
nemzedék. Ifjuság és népművészet Magyarországon 1970-1980. Szerk.: Bodor Ferenc. Bp., 1981,
Népművelődési Intézet. Gazdag fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Magyar és angol nyelven.
Kiadói kartonált papírkötés jó állapotban. Kissé kopott kiadói papírtokban. .........................................4 600

17625.Szomory Dezső: A tudósok 1-2. köt. Regény a modern magyar társadalom életéből. Sajtó alá
rendezte: Zsoldos Sándor. Szomory Dezső Művei. X. köt. Próza. Bp., 2016., Múlt és Jövő. Első
kiadás. Kiadói kartonált papírkötés .......................................................................................................4 600

17626.Apáti-Tóth Sándor, Zalán Tibor: Talált képek. Cegléd, 2002, Apáti Bt. Fekete-fehér képekkel
illusztrálva. Kiadói papírkötés. Apáti-Tóth Sándor (1948- ) fotóművész által Farkasházi István
részére DEDIKÁLT példány. .................................................................................................................2 200

17627.Vegyes könyvtétel, 6 db:  Balassa József: A magyar nyelv életrajza (1937), Harold Lamb:
Tamerlán.; Módi Mihály: Kallimachos Első Hymnusa. Ford., bevezetéssel és jegyzetekkel ellátta:
Módi Mihály. Győr, 1930, Studium., Eszther Sat.: Regény és regény-itészet. (Pest, 1859, Emich.);
Keresztrejtvényszótár (1925, Szórádi), átkötött.; Gábor Ignác: A magyar ősi ritmus. (1908, Lampel.)
Különféle kötésekben, változó állapotban, közte egy átkötött példány, kettőn szakadozott papír
védőborítóban, egy hiányos, és egy szakadt, foltos papírborítóval. .....................................................1 200

17628.Búvár Zsebkönyvek 12 kötete, és a Kolibri Könyvek 8 kötete Bp.,1972-1989,Móra. Kiadói kartonált
papírkötés, változó állapotban közte kissé kopott borítójú, de jó állapotú is, egy hullámos lapokkal. ..4 800

17629.Psota. Psota Irén album. Bp.,2004, Urbis. Fekete-fehér és színes fotókkal gazdagon illusztrált.
Kiadói kartonált papírkötésben, szép állapotban. .................................................................................4 000

17630.Aszalay József: Szellemi Omnibus kéjutazásra az élet utain. II-III. köt. Három kötetben lenne teljes,
az I. kötet hiányzik. Pest, 1856, Geibel Ármin - Beimel J. és Kozma Vazul, 4+327; 2+364+6 p. Első
kiadás. Korabeli aranyozott félbőr-kötés, kopott borítóval, foltos lapokkal. Csörgeő Bertalan
névbejegyzéseivel. ................................................................................................................................3 800

17631.Hans Behrmann-Horst Kliemenn-Hans Wündrich-Fr. Rudolf Weigl: Lexikon des Kaufmannes.
Praktische Hochschule des geschäftlichen Erfolges. Wien-Leipzig,(1928), C. Barth-Verlag. Német
nyelven. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés. ......................................................................................600

17632.Jurij Davidov: Lombvesztő idő. Ford.: Harsányi Éva. Világkönyvtár. Bp.-Uzsgorod, 1983,
Magvető-Kárpáti Kiadó, 678+2 p. Kiadói kartonált papírkötés, kissé sérült, kopott kiadói papír
védőborítóban. A szerző által DEDIKÁLT példány. ..............................................................................2 000

17633.Vegyes írások Jókairól, 7 kötet: Ferenczy József: Jókai, mint hírlapíró; Hankiss János: Jókai, a
nagy magyar regényíró; Dr. Kristóf György: Jókai napjai Erdélyben; Lipták Gábor: Jókai
Balatonfüreden; Zsigmond Ferenc: Jókai; Jókai és Laborfalvi Róza; Váli Mari: Emlékeim Jókai
Mórról. Vegyes állapotban. ...................................................................................................................3 000

17634.Flammarion, Camille: Stella. Ford.: Tóth Béla. Bp., é.n., Légrády Testvérek. VII+414+2 p.
Könyvdíszekkel illusztrálva. Átkötött kopott félvászon-kötés, ...............................................................1 400

17635.Timur Vermes: Nézd ki van itt. Fordította Nádori Lídia. Bp., 2013, Libri. Kiadói kartonált papírkötés,
borító hátoldalán ár filctollal áthúzva. ....................................................................................................1 600

17636.Vatai László: Az isten szörnyetege. (Ady lírája.) Washington, 1977., Occidental Press. Emigráns
kiadás. Kiadói egészvászon-kötés. ..........................................................................................................900

17637.Szekfű Gyula: Mi a magyar? A Magyar Szemle könyvei XV. Bp., 1939, Magyar Szemle Társaság.
Laza kiadói egészvászon kötésben. .....................................................................................................2 400

17638.zalai Szalay László, Dr.: A puszta balladája. Bp.,(1930),Sylvester Irodalmi és Nyomdai Intézet, 425
p.+14 t. Egészoldalas fekete-fehér és színes illusztrációkkal. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés,
kopott borítóval, kissé foltos lapélekkel. ................................................................................................1 800
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17639.Jókai Mór összes művei sorozat 4 kötete: Csataképek a magyar szabadságharczból; Novellák; Egy
hirhedett kalandor a tizenhetedik századból; Fráter György I. rész. X., XXXVII., LXV., LXXXI. köt.
Nemzeti kiadás. Bp., 1894-1906, Révai. Kiadói gazdagon festett, aranyozott gerincű egészvászon
sorozatkötés, Gottermayer-kötés, márványozott lapélekkel, a borítókon helyenként kis sérülések,
kopásnyomok, az egyik kötet gerince sérült, kopott, egyébként nagyrészt jó állapotban. ....................1 800

17640.Jókai Mór 3 műve: Emlékeimből. Jókai Mór hátrahagyott művei IV. köt. + A janicsárok végnapjai; A
barátfalvi lévita. Ujabb elbeszélések. Jókai Mór összes művei VII., XCIV. köt. Nemzeti kiadás. Bp.,
1894-1912, Révai. Kiadói aranyozott, dombornyomott egészvászon sorozatkötés,
Gottermayer-kötés, márványozott lapélekkel, a borítókon kisebb kopásnyomokkal, az egyik kötet
címlapja kijár, egyébként nagyrészt jó állapotban. ................................................................................1 800

17641.Babits Mihály: Erato. Az erotikus világköltészet remekei. Borsos Miklós rajzaival. Keresztury Dezső
előszavával. Bp., 1973, Szépirodalmi. Második kiadás. Kiadói kartonált papírkötésben, kiadói kissé
kopott papír védőborítóval. ....................................................................................................................1 000

17642.A Kuun-kódex I-II. kötet. Sajtó alá rendezte, az előszót írta és a jegyzeteket összeállította Varga
Imre. Bibliotheca Historica. Bp.,1979, Helikon. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír
védőborítóban, kiadói karton tokban, jó állapotban. ..............................................................................1 000

17643.Nomenclator Ptolemaicus. Omnia locorum vocabula, quae in tota Ptolemaei Geographia occurrunt,
continens:ad fidem Graeci codicis purgatus, & in ordinem non minus utilem quam elegantem
digestus. Antverpiae, 1591, In Officina Plantiniana, Sumptibus Abrahami Ortelij, Cosmographi
Regij. Latin nyelven. Korabeli egészbőr-kötésben, viseltes, rossz állapotban, sérült, hiányos
címlappal, sok laphiánnyal. ...................................................................................................................1 000

17644.Beecher-Stowe, Harriet: Tamás bátya kunyhója. Bp., é. n., Dante. Kissé kopott, sérült félvászon
kötésben. ...............................................................................................................................................1 000

17645.Jókai Mór: Egy magyar nábob. I-II. köt. (Egy kötetben). Bp., [1925], Franklin-Társulat, 232+191+(5)
p. Kiadói aranyozott félvászon-kötés, kissé sérült kiadói papír védőborítóban, jó állapotban. .............1 200

17646.Magyar Tudományos Akadémia: Köztestületi tagok. 1999. Glatz Ferenc előszavával. Bp., 2000.,
Magyar Tudományos Akadémia. Kiadói papírkötésben. .......................................................................1 200

17647.Magyar Tudóslexikon A-tól Zs-ig. Szerk.: Nagy Ferenc. Bp., 1998, BETTER-MTESZ-OMIKK. Kiadói
aranyozott egészvászon kötés, kiadói papír védőborítóban. ................................................................1 000

17648.Titkok játéka. Vál., szerk.: Hegyi Katalin. Válogatás Szentkuthy Miklós fényképhagyatékából. Bp.,
2009., Petőfi Irodalmi Múzeum. Kiadói kemény-kötés, kiadói papír védőborítóban, volt könyvtári
példány. .................................................................................................................................................1 200

17649.Szigethy Gábor: Ruttkai. Bp, 1987, Terra-Kossuth Nyomda. Gazdag képanyaggal illusztrálva.
Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. .......................................................................1 000

17650.Weöres Sándor: Egybegyűjtött írások. I-III. köt. Bp., 1975, Magvető. Kiadói egészvászon-kötés,
kiadói papír védőborítóban. ...................................................................................................................1 000

17651.Szakál Aurél (szerk.): Halasi Múzeum 5. Emlékkönyv a Thorma János múzeum 145. évfordulójára
Kiskunhalas., 2021. Thorma. János múzeum. Kiadói papírkötésben 496p. .........................................1 000

17652.3 db könyv - Fehér Klára: Búcsú a tengertől. + Cseres Tibor: Fekete Rózsa. + Szép versek 1975.
Kiadói egészvászon kötés, jó állapotban. ................................................................................................800

17653.Borbándi Gyula: Nyugati magyar irodalmi lexikon és bibliográfia. Bp., 1992, Hitel. Kiadói
egészvászon-kötés. ..............................................................................................................................1 600

17654.Jászai Mari emlékiratai. Sajtó alá rendezte: Lehel István. Rajzokkal ellátta: Haranghy Jenő. Bp.,
[1927], Kir. M. Egyetemi Nyomda, 1 t.+236 p.+ 5 t. Kiadói aranyozott gerincű, dombornyomott
félbőr-kötés, kissé kopott, sérült borítóval és gerinccel. ........................................................................1 600

17655.Vegyes könyvtétel: 17db: Főzési tanácsadó, Magyar műszaki alkotók, Arany János összes versei.
Változó állapotban, különféle kiadásban. ..............................................................................................1 000

17656.Bóta Gábor, Földes Anna, Gervai András, Szigethy Gábor: Bessenyei. Bp., 2001, Budapest Print.
Fekete-fehér és színes képekkel gazdagon illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, jó állapotban. .......1 000

17657.Prima Primissima évkönyv. 2003-2007. Bp.,2007, Kossuth. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír
védőborítóban, újszerű állapotban, zsugorfóliában. ..............................................................................1 200

17658.Galla Ágnes: Karnevál Velencében. Pécs, 2000, Alexandra. Kiadói kartonált kötés, kiadói papír
védőborítóval, jó állapotban. ....................................................................................................................800

17659.Gábor György: Gondolatok könyve. Bp., 1962., Magvető. Az arcképeket az egykorú eredetiek
nyomán Würtz Ádám, az iniciálékat és a záródíszeket Gáll Gyula rajzolta. Kiadói kissé kopott
egészbőr-kötés. .....................................................................................................................................1 800

17660.Salamin Pál: A hó és a víz professzora 1913-1984. Kiskunlacháza, 2013., Press+Print.
Fekete-fehér fotókkal gazdagon illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. ...............................................2 000

17661.Benedek István: Mandragóra. Kultúrtörténeti tanulmány különös tekintettel a varázslásra és
gyógyításra. I-II. kötet. I.kötet: Tibet. II. kötet: India. Bp.,1979, Gondolat. Fekete-fehér és színes
képekkel illusztrálva. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. .....................................2 000

17662.Tung Jüe: Ami a nyugati utazásból kimaradt. Ford., a jegyzeteket és az utószót írta: Csongor
Balázs. Bp., 1980., Európa. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói szakadt papír védőborítóban. ............2 000

17663.Sík Csaba (szerk): Ars poeticák a XX. századból. Bp., 1982. Gondolat Kiadói vászonkötésben,
papír védőborítóval ...............................................................................................................................2 000

18500.Jack Higgins: Veszélyes terepen. Bp., 1997, Magyar Könyvklub. Kiadói kartonált papírkötésben. .........800
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18501.Kerecsényi Antal: A barát, meg a komédiás. Bp., 1938, Stádium. Kiadói egészvászon-kötésben. .........800
18502.Sötét lapok Olaszország történetéből. Kisebb elbeszélések. Fordította: Drucker János. Bp, 1929,

fordító kiadása. Kiadói fűzött kötésben, ex libris-szel. ..........................................................................1 200
18505.Karácsony Molnár Erika Kraiciné Szokoly Mária: Hon- és népismeret, néphagyomány az oktató-,

nevelőmunkában. Bp., 1998, Budapesti Tanítóképző Főiskola. Kiadói papírkötésben. Jó állapotban.
...............................................................................................................................................................1 800

18510.Felkai Ferenc: Nero. Madách-könyvtár. 4. Bp., 1942, Madách Színház-Új Színház Kft., 144 p.+ 6 t.
Kiadói félvászon-kötés, .........................................................................................................................1 200

18515.Koppány Zsolt: Morbusz és Hungarikum. Dedikált! Bp., 2007. Napkút. ...............................................1 000
18517.Kiss József: Magyar helyesírás. Bp.,1944, Szent István-Társulat. Második, bővített kiadás. Sérült

gerincű egészbőr-kötés. ........................................................................................................................1 000
18521.Kolligátum, benne két ritka művel:   Paulikovics Lajos: Sarkadvár. Regény. Pest, 1861, Boldini

Róbert Könyvnyomdája, 4+241+3 p.  [Bors Eleonóra]: Edelény: Hódított föld. [Bp.,1889, Aigner],
3-127 p.  Átkötött félvászon-kötésben, kopott borítóval, az első művet körbevágták, a második mű
címlapja, és első lapja (1/2.) hiányzik, kissé foltos lapokkal, intézményi bélyegzővel. .........................3 000

18527.Kiszely Mária: Cosima. Wagner Richardné - Liszt Cosima élete. Bp.,1948,Bárd Ferenc és Fia.
Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói félvászon-kötés, kissé kopott borítóval. ...................................1 600

18528.Németh László: Móricz Zsigmond /Tanulmány/ Bp., 1943, Turul. /,,Jövő" Ny./. 118 l, 8 t. Kiadói
félvászon kötésben, eredeti papír védőborítóval, mely csak enyhén sérült. .........................................2 000

18538.Agnes Newton Keith: Amerre a szél jár. Élet a trópusokon. III. kiadás. Fordította: Kosáryné Réz
Lola. Rajzokkal illusztrálva. Bp., 1941, Dante. Egészvászon-kötésbe. .................................................1 200

18543.A NÉKOSZ mérnökkollégiumok.Emlékezések, dokumentumok. Szerk: Hídvégi
Miklós.Budapest,1989,Műegyetem Baráti Köre.Papírkötés , jó állapotban. .........................................1 200

18545.Péterbencze Anikó: Életmód ÉsTradíció 6."Kecele,kacó,zsámboki matyó" A női viseletváltozása
Zsámbokon(1900-1990)Budapest,1990,MTA Néprajzi Kutató csoport kiadása.Jó
állapotban,papírkötéses. .......................................................................................................................2 400

18560.Haimann György: A könyv műhelyében. Bp., 1979, Szépirodalmi. Egészvászon-kötés, jó állapotban. ..800
18562.Németh László: Széchenyi. Dráma négy felvonásban. Bp., 1946, Misztótfalusi (Németh László

Színháza 1.). Papírkötésben. Intézményi bélyegzővel. ........................................................................1 600
18571.Sinka István: Vád. Versek. Bp., 1942 Magyar Élet. Átkötött félvászon-kötésben. Borító sérült, foltos,

lapok leváltak a kötésről. .......................................................................................................................1 000
18573.Garay János válogatott művei. Szerk.: Kovács Antal. Szekszárd, 1956. Tolna megyei Tanács VB

Könyvtára. Átkötött félvászon-kötésben, ex librisszel. ..........................................................................1 000
18574.Hendrik Van Loon: Ember, honnan indultál? Fordította: dr. Fülöp Zsigmond. Bp., Hungária.

Félvászon-kötésben. .............................................................................................................................1 000
18575.Bandl Antal: Dolgozatok és töredékek Bandl Antal írói hagyatékából. Bp.,[1939],Pápai Ernő. Kiadói

papírkötés. ............................................................................................................................................1 000
18577.Andersen György: Csókok. Andersen György harmadik könyve. Bp.,[1925], Kultúra, 92+4 p.

Papírkötésben, szakadt borítóval, felvágatlan. .....................................................................................2 000
18578.A III. Békéscsabai Nemzetközi Néprajzi Nemzetiségkutató Konferencia előadásai. I-III. kötet.

Bp-Békéscsaba, 1986, Művelődési Minisztérium Nemzetiségi Önálló Osztálya. Kiadói
papírkötésben. ......................................................................................................................................2 800

18582.Brian May-Patrick Moore-Chris Lintott: Bumm! A világegyetem teljes története. Ford.: Kovács
Tamás, Regály Zsolt. Bp., 2007., Kossuth. Kiadói kartonált papírkötés. ..............................................5 000

18584.Új lexikon 3 kötete: I., III., V.. kötet. Szerk.: Dormándi László, Juhász Vilmos. A tudás és a
gyakorlati élet egyetemes enciklopédiája 6 kötetben teljes. Budapest, 1936, Dante-Pantheon
Kiadás. Kiadói aranyozott egészvászon kötésben, kissé kopott vászonkötésben ................................1 000

18586.Prima Primissima évkönyv. 2007-2008. Bp.,2008, Kossuth. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír
védőborítóban, a védőborító hullámos, kissé foltos. ................................................................................800

18591.Egyetemes Magyar Encyclopaedia. III. köt. Szerk.: Török János. Kiadja Szent-István-Társulat. Pest,
1861., Emich Gusztáv. Korabeli kopott félvászon-kötésben, foltos. .....................................................1 600

18592.Egyetemes Magyar Encyclopaedia. II. köt. Szerk.: Török János. Kiadja Szent-István-Társulat. Pest,
1861., Emich Gusztáv. Korabeli kopott félvászon-kötésben, foltos. .....................................................1 600

18597.Vicki Baum: Cahouchu. Regény. I-II. kötet. Keszthelyi Zoltán fordítása. Budapest, 1946, Hungária
Könyvkiadó. Félvászon kötésben, meglazult kötéssel, ex librissel. ......................................................1 000

Nemesfém dísztárgyak, ékszerek, drágakövek
19000.Ezüst (Ag) Teás csésze aljjal 12 db, porcelán betéttel (10 db) (részben jelzett: Aquincum Hüttl

Tivadar Budapest), jelzett, nettó: 2971 g, m:7cm, d:13cm ................................................................600 000
19001.Arany (Au/14k) nyaklánc, h:60cm medállal, medál 9db smaragddal 0,7ct és 1 db korund

20ctkővel ékítve, bruttó: 18,8g, jelzett, bordó bársony dobozban. ....................................................480 000
19002.Arany (Au) monogrammal díszített férfi pecsét gyűrű, jelzett, m:65, bruttó:10g ...............................160 000
19003.Arany (Au) nyaklánc, jelzett, h:56cm, nettó:10g ................................................................................160 000
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19004.Arany (Au) ónixxal ékített férfi pecsét gyűrű, jelzett, m:67, bruttó:8g ................................................120 000
19005.Ezüst (Ag) tálca, jelzett, 45x22cm, nettó: 654g .................................................................................100 000
19006.Ezüst (Ag) Tálcácska, két apró lyuk van rajta jelzés nélkül, 28x21cm, nettó: 335g ............................50 000
19007.Ezüst (Ag.) áttört kínáló, jelzett és etikettel jelzett: ,,Bachruch R. T. Ékszerész Budapest", d: 28

cm, nettó:519 g ...................................................................................................................................90 000
19008.Ezüst (Ag) talpú kínálótál, Herendi BFR (BOUQUET de FRUITS) gyümölcs mintás áttört porcelán

tál. Jelzés nélkül. Hibátlan, m: 21,5cm ................................................................................................40 000
19009.Ezüst (Ag) füles kínálótál, csiszolt üveg betéttel, apró csorbák, jelzett, nettó: 181g , m:18cm,

d:19cm ................................................................................................................................................40 000
19010.Antik likőrös palack, fújt, csiszolt üveg, ezüst foglalattal, kopott, jelzett m: 16 cm ..............................10 000
19011.Ezüst (Ag) kristály váza ezüst peremme (lejár). Jelzett. Kopott. Nettó: 41g, m: 17cm .........................8 000
19012.Ezüst (Ag) Marton István (1895-1953): Mária 1952. kézzel domborított fémlemez. Üvegezett

fakeretben, jelzés nélkül, 16x12cm .....................................................................................................10 000
19013.Ezüst (Ag) nyaklánc,. jelzett 7,36 g 38 cm + Ezüst (Ag) szív medál 0,52 g ..........................................3 600
19014.3 db ezüst (Ag) gyűrű + 1 db fél fülbevaló, össz br 9,3 g ......................................................................2 800
19015.Ezüst (Ag) talpú metszett üveg váza, jelzett, apró csorbákkal, m: 18 cm .............................................6 000
19016.Ezüst (Ag) nyelű süteményes készlet dobozban, jelzett, h: 16-17cm, bruttó:248g .............................24 000
19017.Ezüst(Ag) karkötő, Pandora jelzéssel, állítható hosszúság, bruttó: 5,77 g ...........................................5 000
19018.Ezüst(Ag) fülbevalópár, jelzett, h: 3,5 cm, bruttó: 3,51 g ......................................................................2 000
19019.Ezüst(Ag) virágos fülbevalópár, jelzett, h: 3,5 cm, bruttó: 4,5 g ............................................................3 000
19020.Ezüst(Ag) életfás fülbevalópár fülkarikával, jelzett, h: 2,5 cm, bruttó: 3,31 g ........................................2 800
19021.Ezüst(Ag) leveles fülbevalópár kövekkel, jelzett, h: 3 cm, bruttó: 5 g ...................................................3 000
19022.Ezüst(Ag) gyűrű, piros kővel, jelzett, méret: 55, bruttó: 4,15 g .............................................................3 000
19023.Ezüst(Ag) nyaklánc piros köves medállal, jelzett, h: 44 cm, bruttó: 7,5 g .............................................5 500
19024.Ezüst(Ag) venezianer nyaklánc tenyésztett gyöngy medállal, jelzett, h: 38 cm, bruttó: 4,2 g ...............4 400
19025.Ezüst(Ag) karperec, jelzett, kis deformációval, 4,5×5 cm, nettó: 5,4 g .................................................3 000
19026.Ezüst(Ag) gyűrű, jelzés nélkül, méret: 54, bruttó: 5 g ...........................................................................3 600
19027.Ezüst(Ag) indás fülbevalópár piros kővel, jelzett, h: 3 cm, bruttó: 7,17 g ..............................................5 500
19028.Ezüst(Ag) koszorús fülbevalópár kövekkel gazdagon kirakva, jelzett, d: 2 cm, bruttó: 6,13 g ..............5 500
19029.Ezüst(Ag) apró köves, csillagos fülbevalópár, jelzett, h: 4 cm, bruttó: 5 g ............................................3 000
19030.Ezüst(Ag) életfás fülbevalópár, jelzett, d: 1,5 cm, bruttó: 2,74 g ...........................................................2 800
19031.Ezüst(Ag) virágos fülbevalópár, jelzett, h: 3 cm, bruttó: 4,7 g ...............................................................3 000
19032.Ezüst(Ag) gyűrű színes kövekkel, jelzett, méret: 54, bruttó: 3,64 g ......................................................4 200
19033.Ezüst(Ag) zománcozott gyűrű, jelzett, méret: 54, bruttó: 7 g ................................................................4 400
19034.Ezüst(Ag) fülbevalópár kék és fehér kövekkel, jelzett, d: 1,1 cm, bruttó: 2,1 g .....................................2 400
19035.Ezüst(Ag) gyűrű lila kővel, jelzett, méret: 57, bruttó: 2,7 g ....................................................................2 800
19036.Ezüst(Ag) gyűrű piros kővel, jelzett, méret: 55, bruttó: 4,1 g ................................................................3 600
19037.Ezüst(Ag) fülbevalópár korallal, jelzés nélkül, h: 3,5 cm, bruttó: 5,1 g ..................................................4 600
19038.Ezüst(Ag) gyűrű rózsaszín kövekkel, jelzett, méret: 52, bruttó:: 4,5 g ..................................................3 200
19039.Ezüst(Ag) gyűrű kővel, jelzett, méret: 61, bruttó: 4,1 g .........................................................................3 400
19040.Ezüst(Ag) dupla gyűrű tenyésztett gyönggyel, jelzett, bruttó: 4,9 g ......................................................6 000
19041.Ezüst(Ag) gyűrű piros kővel és markazittal, jelzett, egy kőhiánnyal, méret: 56, bruttó: 4,4 g ...............3 000
19042.Ezüst(Ag) karperec spessartin kövekkel kirakva, jelzés nélkül, 4,5×5,5 cm, bruttó: 22,9 g ................22 000
19043.Ezüst(Ag) horgos fülbevalópár, jelzett, h: 2 cm, bruttó: 1,7 g ...............................................................1 800
19044.Ezüst(Ag) gyűrű "Bulgari" jelzéssel, méret: 53, bruttó: 3,4 g ................................................................3 800
19045.Ezüst(Ag) gyűrű színes kövekkel, jelzett, méret: 52, bruttó: 5,9 g ........................................................6 000
19046.Ezüst(Ag) nyaklánc életfás medállal, jelzett, h: 40 cm, bruttó: 3,5 g .....................................................4 000
19047.Ezüst(Ag) nyaklánc kék köves medállal, jelzett, h: 42 cm, bruttó: 7,7 g ...............................................6 000
19048.Ezüst(Ag) golyós nyaklánc Pandora jelzéssel, h: 52 cm, bruttó: 9,75 g ...............................................8 000
19049.Ezüst(Ag) nyaklánc gyöngyház medállal, jelzett, h: 44 cm, bruttó: 4,8 g ..............................................4 800
19050.Ezüst(Ag) nyaklánc, borostyános medállal, jelzett, h: 80 cm, bruttó: 16,4 g .......................................12 000
19051.Ezüst(Ag) virágos fülbevalópár lila kővel, jelzett, d: 1,3 cm, bruttó: 3,28 g ...........................................3 800
19052.Ezüst(Ag) unikornisos fülbevalópár, Pandora jelzéssel, h: 1,2 cm, nettó: 2 g ......................................1 800
19053.Ezüst(Ag) variálható fülbevalópár rózsaszín kővel, jelzett, h: 2 cm, bruttó: 3,4 g .................................3 000
19054.Ezüst(Ag) fülbevalópár rózsaszín kövekkel, jelzett, h: 2 cm, bruttó: 7,1 g ............................................5 500
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19055.Ezüst(Ag) dupla gyűrű, jelzett, méret: 54, bruttó: 4,45 g .......................................................................3 000
19056.Ezüst(Ag) csüngős fülbevalópár, Bulgari jelzéssel, jelzett, h: 5 cm, bruttó: 5 g ....................................4 000
19057.Ezüst(Ag) csüngős fülbevalópár, jelzett, h: 4,5 cm, bruttó: 2,7 g ..........................................................2 400
19058.Ezüst(Ag) többsoros gyűrű kövekkel gazdagon kirakva, jelzett, méret: 53, bruttó: 2,9 g ......................3 000
19059.Ezüst(Ag) karkötő gömbös díszítéssel, jelzett, max. h: 18,5 cm, nettó: 5,4 g .......................................4 000
19060.Ezüst(Ag) vegyes ékszert tétel, jelzéssel és jelzés nélkül, bruttó: 40,1 g ...........................................12 000
19061.Ezüst(Ag) fülbevalópár zöld kővel, jelzett, egyiknél laza kapocs, h: 1,5 cm, bruttó: 5,9 g ....................6 000
19062.Ezüst(Ag) nyaklánc nyers rubin köves medállal, jelzett, h: 42 cm, bruttó: 6,3 g .................................14 000
19063.Ezüst(Ag) szögletes kígyó nyaklánc virágos lila köves medállal, jelzett, h: 64 cm, bruttó: 4,85 g ........4 000
19064.Ezüst(Ag) gyűrű nyers rubinnal, jelzés nélkül, méret: 53, bruttó: 6,7 g ...............................................14 000
19065.Ezüst(Ag) fülbevalópár apró kövekkel, jelzett, h: 1,5 cm, bruttó: 4,8 g .................................................4 000
19066.Ezüst(Ag) gyűrű csepp alakú kék kővel, jelzés nélkül, méret: 56, bruttó: 4,9 g ....................................4 000
19067.Ezüst(Ag) fülbevalópár gyöngyházzal, jelzett, d: 2,5 cm, bruttó: 5,3 g .................................................4 800
19068.Ezüst(Ag) apró kövekkel kirakott leveles fülbevalópár, jelzett, h: 2,7 cm, bruttó: 3,2 g ........................3 800
19069.Ezüst(Ag) fülbevalópár kör alakú dísszel, egyik fülkarikával, jelzett, h: 2,5 cm, bruttó: 3,3 g ...............2 600
19070.Ezüst(Ag) fülbevalópár színes kövekkel, jelzett, d: 2,5 cm, bruttó: 6,9 g ..............................................6 500
19071.Ezüst(Ag) karikás fülbevalópár, jelzett, h: 4 cm, bruttó: 4,44 g .............................................................3 200
19072.Ezüst(Ag) gyűrű tenyésztett gyönggyel, jelzett, méret: 56, bruttó: 4,7 g ...............................................4 600
19073.Ezüst(Ag) villám alakú fülbevalópár kövekkel, jelzett, h: 3 cm, bruttó: 3,31 g .......................................2 000
19074.Ezüst(Ag) háromrészes gyűrű, jelzett, méret: 53, bruttó: 4,02 g ...........................................................3 000
19075.Ezüst(Ag) hullámos mintájú gyűrű, jelzett, méret: 57, bruttó: 5,73 g .....................................................4 000
19076.Ezüst(Ag) nyaklánc szív medállal, jelzett, h: 38 cm, nettó: 4,57 g ........................................................3 000
19077.Ezüst (Ag) szív alakú képkeret. Jelzett. Külső méret 15x19 cm .........................................................20 000
19078.Ezüst (Ag): Pudrié. Jelzett. Bruttó: 86g, 7x7cm ..................................................................................18 000
19079.Ezüst (Ag) cigarettatárca. Jelzett, belül kissé kopott, a zsanérnál kis rozsdafoltokkal, 94 g, 8x6 cm .12 000
19080.Arany (Au/18k) Női gyűrű, 1db természetes smaraddal ékítve cca. 0,30ct, 1db modern csiszolású

brillel ékítve cca. 0.01ct, jelzett, bruttó: 2,g, m: 52. .............................................................................85 000
19081.Ezüst (Ag/925) Női gyűrű törmelék smaragddal és rubinnal ékítve. br:10,9g, m:59, jelzett ................40 000
19082.Ezüst (Ag) keretes, porcelán betétes bross, kézzel festett, jelzett: Bánk Ernő (1883-1962) kopott,

fémjel nélkül, d:7x5,5cm, bruttó: 33 g ...................................................................................................9 500
19083.Ezüst (Ag) korall nyaklánc, h:46cm, kelzett, bruttó:12,8g .....................................................................3 600
19084.Ezüst (Ag) Tálcácska, jelzett, 17x12,5cm, nettó: 134g .......................................................................26 000
19085.Ezüst(Ag) gyűrű színes kövekkel, jelzett, méret: 54, bruttó: 2 g ...........................................................2 000
19086.Ezüst(Ag) venezianer nyaklánc, Bulgari medállal, jelzett, h: 38 cm, bruttó: 3,54 g ...............................3 600
19087.Ezüst(Ag) nyaklánc zománcozott medállal, jelzett, h: 44 cm, bruttó: 6,39 g .........................................6 000
19088.Ezüst(Ag) modern fülbevalópár kővel, jelzett, h: 3,5 cm, bruttó: 4,3 g ..................................................2 400
19089.Arany (Au) 14K köves fülbevalópár, jelzett, h: 1,5 cm, bruttó: 2,5 g ...................................................42 000
19090.Arany (Au) 14K köves levélmintás fülbevalópár, jelzett, 1,5×1 cm, bruttó: 1,8 g ................................30 000
19091.Arany (Au) 14K ametisztköves fülbevalópár, jelzett, 1,8×1,2 cm, bruttó: 2,1 g ...................................34 000
19092.Ezüst(Ag) fantáziaszemes karkötő, jelzett, h: 20 cm, nettó: 4,4 g ........................................................1 600
19093.Ezüst(Ag) duplaszemes nyaklánc vasmacska medállal, jelzett, h: 40 cm, bruttó: 6,8 g .......................4 000
19094.Ezüst(Ag) figaro nyaklánc szív medállal, jelzett, h: 50 cm, bruttó: 4,6 g ...............................................2 600
19095.Ezüst(Ag) pancer nyaklánc, jelzett, h: 54 cm, nettó: 9,2 g ....................................................................5 000
19096.Ezüst(Ag) nyaklánc teknős medállal, jelzett, h: 38 cm, bruttó: 2,5 g .....................................................1 400
19097.Ezüst(Ag) fantáziaszemes nyaklánc béka medállal, jelzett, h: 40 cm, bruttó: 3,8 g ..............................2 200
19098.Ezüst(Ag) fantáziaszemes nyaklánc béka medállal, jelzett, h: 48 cm, bruttó: 6,8 g ..............................4 000
19099.Ezüst(Ag) duplaszemes nyaklánc béka medállal, jelzett, h: 40 cm, bruttó: 3,8 g .................................2 200
19100.Ezüst(Ag) figaro nyaklánc köves medállal, jelzett, h: 40 cm, bruttó: 4,2 g ............................................2 400
19101.Ezüst(Ag) hengeres nyaklánc kinyitható medállal, jelzett, h: 42 cm, nettó: 6,3 g .................................3 600
19102.Ezüst(Ag) kígyó nyaklánc labdás függővel, jelzett, nyakláncon két helyen kis szemtörés, h: 42 cm,

bruttó: 3,4 g ...........................................................................................................................................2 000
19103.Ezüst(Ag) kígyó nyaklánc szív medállal, jelzett, h: 48 cm, bruttó: 4,2 g ...............................................2 400
19104.Ezüst(Ag) csavart nyaklánc kacsás medállal, jelzett, h: 44 cm, bruttó: 5,2 g ........................................3 000
19105.Ezüst(Ag) fantáziaszemes nyaklánc, jelzett, h: 17 cm, nettó: 6,8 g ......................................................4 000
19106.Ezüst(Ag) kövekkel díszített nyakék, jelzett, h: 44 cm, bruttó: 39,1 g .................................................22 000
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19107.Ezüst(Ag) masszív figaro karkötő, jelzett, h: 22 cm, nettó: 12 g ...........................................................7 000
19108.Ezüst (Ag) kanálból kialakított medál, jelzés nélkül, nettó: 12g ............................................................4 800
19109.Ezüst (Ag) nyaklánc, köves medállal, jelzett, h: 42cm, bruttó: 3,7g ......................................................3 200
19110.Ezüst (Ag) kék köves bross, jelzett, h: 6cm, br: 3,8g ............................................................................3 400
19111.Aranyozott ezüst (Ag) színházi táska. Jelzett, néhány szem szakadt, 164 g ......................................30 000
19112.4 db orosz ezüst (Ag) kiskanál, jelzett, kis kopással, 61 g, h: 12 cm ....................................................8 000
19113.Ezüst(Ag) gyűrű markazittal, jelzett, méret: 53, bruttó: 2,7 g ................................................................2 600
19114.Ezüst(Ag) áttört virágos gyűrű, állítható méret, jelzett, nettó: 4,7 g ......................................................2 800
19115.Ezüst(Ag) fülbevalópár kék gyönggyel, jelzett, h: 2 cm, bruttó: 2,6 g ...................................................1 400
19116.Ezüst(Ag) nyaklánc köves medállal, jelzett, pótolt fém kapoccsal, h: 42 cm, bruttó: 6,3 g ...................3 600
19117.Ezüst(Ag) szögletes, hullámos fülbevalópár kővel, jelzés nélkül, h: 2 cm, bruttó: 2,3 g .......................1 200
19118.Ezüst(Ag) karikás fülbevalópár, jelzett, h: 3,5 cm, kis gyártási asszimmetriával, nettó: 2,6 g ..............1 400
19119.Ezüst(Ag) lila köves fülbevalópár, gyűrűvel és függővel, jelzett, bruttó: 9,6 g ......................................5 500
19120.Ezüst(Ag) lila köves fülbevalópár, gyűrűvel és függővel, jelzett, bruttó: 7,2 g ......................................4 200
19121.Ezüst(Ag) medál ásvánnyal, jelzett, h: 2,5 cm, bruttó: 5,9 g .................................................................1 400
19122.Ezüst(Ag) függő apró kövekkel, jelzett, h: 3,5 cm, bruttó: 2,7 g ............................................................1 600
19123.Ezüst(Ag) fülbevalópár, jelzett, kis sérüléssel, h: 1,5 cm, bruttó: 2,1 g .................................................2 000
19124.Ezüst(Ag) csavart gömbös fülbevalópár, jelzett, h: 5 cm, nettó: 3,2 g ..................................................1 800
19125.Ezüst(Ag) kék köves virágos medál, jelzett, hiányzó kövekkel, d: 2,5 cm, bruttó: 7,7 g .......................4 600
19126.Ezüst(Ag) karkötő, állítható h: max. 26 cm, bruttó: 3 g .........................................................................1 800
19127.Ezüst(Ag) kígyó nyaklánc köves függővel, jelzett, h: 42 cm, bruttó: 4,5 g ............................................2 600
19128.Ezüst(Ag) kereszt medál kék kővel, jelzett, h: 2,5 cm, bruttó: 2,2 g ......................................................1 200
19129.Ezüst(Ag) nyaklánc, elefánt függővel, jelzett, h: 38 cm, nettó: 5,2 g .....................................................3 000
19130.Ezüst(Ag) lila köves fülbevalópár, gyűrűvel és függővel, jelzett, bruttó: 8,7 g ......................................5 000
19131.Ezüst(Ag) lila köves fülbevalópár, gyűrűvel és függővel, jelzett, bruttó: 8,9 g ......................................5 000
19132.Ezüst(Ag) fülbevalópár sárga kővel, jelzett, h: 1,5 cm, bruttó: 1,2 g .....................................................1 000
19133.Ezüst(Ag) kígyó nyaklánc áttört kerek medállal, jelzett, h: 45-50 cm, d: 2,5 cm, nettó: 9,1 g ...............3 400
19134.Ezüst(Ag) golyómintás nyakék, jelzett, h: 50 cm, nettó: 23,2 g .............................................................8 500
19135.Ezüst(Ag) golyós karkötő lóhere függővel, jelzett, h: 18-21 cm, 1,4×1,6 cm, nettó: 2,9 g ....................1 400
19136.Ezüst(Ag) fantáziamintás karkötő, jelzett, h: 18 cm, nettó: 6,2 g ..........................................................2 400
19137.Ezüst(Ag) kígyó nyaklánc Mária függővel, jelzett, h: 45-50 cm, 1,8×3,9 cm, nettó: 10 g ......................3 600
19138.Ezüst(Ag) bokalánc macis függővel, jelzett, h: 18-24,5 cm, nettó: 2,8 g ...............................................1 600
19139.Ezüst(Ag) indamintás áttört gyűrű, jelzett, méret: 54, nettó: 1,7 g ........................................................1 400
19140.Ezüst(Ag) fonott nyaklánc, jelzett, h: 45,5 cm, nettó: 12 g ....................................................................4 600
19141.Ezüst(Ag) kígyó nyaklánc,vívósisak függővel, jelzett, h: 45-50 cm, 2,5×1,5 cm, nettó: 11,9 g .............4 400
19142.Ezüst(Ag) napocskás gyűrű, jelzett, méret: 47, nettó: 6,8 g ..................................................................2 600
19143.Ezüst(Ag) apró köves fülbevalópár, jelzett, 2,3×1,8 cm, bruttó: 5,7 g ...................................................2 200
19144.Ezüst(Ag) kígyó nyaklánc "Rh" medállal, jelzett, h: 45-50 cm, 3×1,8 cm, nettó: 12,4 g ........................4 600
19145.Ezüst(Ag) walles nyaklánc, jelzett, h: 45 cm, nettó: 3,4 g .....................................................................1 400
19146.Ezüst(Ag) anker nyaklánc, zománcozott kereszt függővel, jelzett, h: 45 cm, bruttó: 5,8 g ...................2 400
19147.Ezüst(Ag) golyós nyaklánc boszorkány függővel, jelzett, h: 41 cm, 3,5×2 cm, nettó: 6,4 g ..................2 400
19148.Ezüst(Ag) lapos kígyó karkötő, jelzett, h: 18 cm, nettó: 7,5 g ...............................................................2 800
19149.Ezüst(Ag) vastag kígyó nyaklánc, halak függővel, jelzett, h: 40 cm, nettó: 11 g ...................................4 000
19150.Ezüst(Ag) illatosító dobozka áttört virágmotívummal, jelzett, 8,3×0,9ú1,8 cm, nettó: 29,2 g ..............10 000
19151.Certina 14K arany (Au) női karóra, kézi felhúzós szerkezettel, működik, jelzett., eredeti koronával

d: 20 mm .............................................................................................................................................30 000
19152.Ezüst(Ag) láncos gyűrű, jelzett, méret: 53, nettó: 9,4 g ........................................................................7 000
19153.Ezüst (Ag) gyűrű, koponyás, jelzett, m:60, nettó: 24g .........................................................................17 000
19154.Ezüst (Ag) gyűrű, oroszlános, jelzés nélkül, m:60, nettó: 11g ..............................................................8 000
19155.Ezüst(Ag) gyűrű gyöngyházzal, jelzett, méret: 54, bruttó: 4,1 g ............................................................4 600
19156.Ezüst(Ag) gyűrű lapis lazulival, jelzett, méret: 55, bruttó: 10,7 g ........................................................10 000
19157.Ezüst(Ag) áttört gyűrű, jelzett, méret: 52, bruttó: 3,3 g .........................................................................3 600
19158.14K arany (Au) egyiptomi medál. Jelzett 1,2 g ...................................................................................11 000
19159.Ezüst(Ag) nyaklánc pillangós szív medállal, jelzett, h: 50 cm, bruttó: 6,3 g ..........................................3 600
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19160.Ezüst(Ag) csavart nyaklánc csillag függővel, jelzett, h: 38 cm, bruttó: 3,4 g .........................................2 000
19161.Ezüst(Ag) nyaklánc méhecske medállal, jelzett, h: 38 cm, bruttó: 4,5 g ...............................................2 600
19162.Ezüst(Ag) nyaklánc köves függővel, jelzett, h: max. 44 cm, bruttó: 5 g ................................................3 000
19163.Ezüst(Ag) nyaklánc farkasfejes függővel, jelzett, h: 78 cm, nettó: 8,6 g ...............................................5 000
19164.Ezüst(Ag) nyaklánc életfás medállal, jelzett, h: 42 cm, bruttó: 7,3 g .....................................................4 200
19165.Ezüst(Ag) nyaklánc kövekkel, jelzett, h: 40 cm, bruttó: 5,9 g ................................................................3 400
19166.Ezüst(Ag) csavart nyaklánc piros medállal, jelzett, h: 48 cm, bruttó: 2,4 g ...........................................1 400
19167.Ezüst(Ag) bogyós nyaklánc, jelzett, h: 42 cm, nettó: 7,3 g ...................................................................4 200
19168.Ezüst(Ag) karkötő műanyag gyöngy díszítéssel, jelzett, h: 17 cm, bruttó: 7,2 g ...................................4 200
19169.Ezüst(Ag) nyaklánc műanyag gyöngy díszítéssel, jelzett, h: 40 cm, bruttó: 10,8 g ..............................6 000
19170.Ezüst(Ag) fantáziaszemes áttört karkötő, jelzett, h: 19,2 cm, nettó: 4,7 g ............................................1 800
19171.Ezüst(Ag) virágos fülbevalópár, jelzett, h: 3,5 cm, nettó: 4,2 g .............................................................2 400
19172.Ezüst(Ag) asztali dísz, jelzett, m: 5 cm, bruttó: 9,8 g ............................................................................5 500
19173.Ezüst(Ag) fülbevalópár, jelzés nélkül, h: 4,5 cm, nettó: 2 g ..................................................................1 200
19174.Ezüst(Ag) görög karkötő, jelzett, h: 17 cm, bruttó: 7,3 g .......................................................................4 200
19175.Ezüst(Ag) gyűrű borostyánnal, jelzett, méret: 58, bruttó: 8,43 g ...........................................................7 000
19176.Ezüst(Ag) masszív figaro nyaklánc, jelzett, h: 42 cm, nettó: 28,9 g ....................................................16 000
19177.Ezüst(Ag) masszív karkötő, jelzett, h: 19 cm, nettó: 49,2 g ................................................................28 000
19178.Ezüst(Ag) gyűrű rubinnal, jelzett, méret: 55, bruttó: 4,9 g ...................................................................14 000
19179.Ezüst(Ag) gyűrű kövekkel gazdagon kirakva, jelzett, méret: 52, bruttó: 6,7 g ......................................5 000
19180.Ezüst(Ag) modern gyűrű, jelzett, méret: 57, nettó: 6,6 g .......................................................................6 000
19181.Ezüst(Ag) gyűrű kék kővel, jelzett, méret: 53, bruttó: 3,4 g ...................................................................3 800
19182.Ezüst(Ag) gyűrű tenyésztett gyöngy díszítéssel, jelzett, méret: 59, bruttó: 3,7 g ..................................5 000
19183.Ezüst(Ag) gyűrű színváltó topázzal, jelzett, méret: 52, bruttó: 5,5 g .....................................................6 000
19184.Ezüst(Ag) Mickey egeres gyűrű, jelzett, méret: 53, bruttó: 4,8 g ..........................................................4 000
19185.Ezüst(Ag) nyaklánc köves függővel, jelzett, h: 52 cm, bruttó: 4,6 g ......................................................4 400
19186.Ezüst(Ag) négyzet alakú fülbevalópár, jelzett, 1×1 cm, bruttó: 4,9 g ....................................................4 400
19187.Ezüst(Ag) madárkarmos figurális cukorcsipesz, jelzett, h: 13,5 cm, nettó: 33,9 g ..............................13 000
19188.Ezüst(Ag) kámeás fülbevalópár, jelzett, h: 2 cm, bruttó: 6,3 g ..............................................................6 000
19189.Ezüst(Ag) rózsaszín köves háromszöges fülbevalópár, jelzett, bruttó: 6,1 g ........................................6 000
19190.Ezüst(Ag) fülbevalópár zöld kővel, jelzés nélkül, h: 1,5 cm, bruttó: 7,4 g .............................................6 000
19191.Ezüst(Ag) gyűrű ametiszttel, jelzett, méret: 57, bruttó: 8,6 g ................................................................8 000
19192.Ezüst(Ag) gyűrű lila kővel, jelzett, méret: 60, bruttó: 3,38 g ..................................................................3 800
19193.Ezüst(Ag) gyűrű türkizzel, jelzett, méret: 51, bruttó: 5 g .......................................................................5 000
19194.Ezüst(Ag) gyűrű apró köves díszítéssel, jelzett, méret: 53, bruttó: 7,6 g ..............................................7 000
19195.Aranyozott ezüst(Ag) leveles gyűrű apró kövekkel, jelzett, méret: 59, bruttó: 4 g ................................4 000
19196.Ezüst(Ag) nyaklánc rubinköves és markazitos medállal, jelzett, h: 44 cm, bruttó: 6,5 g .....................18 000
19197.Ezüst(Ag) rubinköves karperec, jelzett, 6,5×5 cm, bruttó: 22,1 g ........................................................38 000
19198.Ezüst(Ag) gyűrű rózsaszín kővel, jelzett, méret: 61, bruttó: 8,2 g .........................................................7 000
19199.Ezüst (Ag) fülbevaló kék köves. d: 20 mm ............................................................................................3 600
19200.Ezüst (Ag) karlánc, 5 db figurával, jelzett . 7,16 g .................................................................................4 600
19201.Ezüst(Ag) kerek gyűrű lila kővel, jelzett, méret: 56, bruttó: 3,9 g ..........................................................3 200
19202.Ezüst(Ag) gyűrű gránát kővel, jelzett, méret: 56, bruttó: 10,7 g ..........................................................10 000
19203.Ezüst(Ag) teknősös karkötő, jelzett, h: 18,5 cm, nettó: 5 g ...................................................................2 000
19204.Ezüst(Ag) kígyó nyaklánc delfin függővel, jelzett, h: 45-50 cm, 2,4×2 cm, nettó: 7,4 g ........................2 800
19205.Ezüst(Ag) kígyó nyaklánc bak függővel, jelzett, h: 45-50 cm, 2,7×1,5 cm, nettó: 8,3 g ........................3 000
19206.Ezüst(Ag) kígyó nyaklánc Szent Kristóf medállal, jelzett, h: 45-50 cm, nettó: 9 g ................................3 400
19207.Ezüst(Ag) kígyó nyaklánc csodaszarvas medállal, jelzett, h: 45-50 cm, 3,2×2,6 cm, nettó: 8,8 g ........3 400
19208.Ezüst(Ag) fantáziamintás nyaklánc Szűz Mária függővel, jelzett, h: 45 cm, nettó: 3,8 g ......................1 600
19209.Ezüst(Ag) kígyó nyaklánc nyilas függővel, jelzett, h: 45-50 cm, 2,2×1,6 cm, nettó: 8 g ........................3 000
19210.Ezüst(Ag) kígyó nyaklánc szűz függővel, jelzett, h: 38 cm, d:1,9 cm, nettó: 3,4 g ................................1 400
19211.Ezüst(Ag) kövekkel gazdagon kirakott extravagáns gyűrű, jelzett, méret: 58, bruttó: 8 g .....................4 800
19212.Ezüst (Ag) karlánc, jelzett, h: 21 cm, nettó: 7,5 g ..................................................................................2 400
19213.4 db ezüst (Ag) medál és bross (feszület, kereszt, nyilas, virág), össz. 10 g ........................................5 000
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19214.Ezüst (Ag) filigrán bross, d: 29 mm, nettó: 2,3 g ...................................................................................1 800
19215.Ezüst (Ag) filigrán bross, d: 38 mm, 8 g ................................................................................................2 000
19216.Ezüst(Ag) glídes masszív nyaklánc, jelzett, h: 42 cm, nettó: 21,8 g .....................................................8 000
19217.Ezüst(Ag) szentképes medál, jelzett, h: 2 cm, bruttó: 1,4 g ..................................................................1 000
19218.Ezüst(Ag) szentképes medál, jelzett, h: 2 cm, bruttó: 1,3 g ..................................................................1 000
19219.Ezüst(Ag) medál, jelzett, h: 2,5 cm, kövön kis sérüléssel, bruttó: 3,8 g ................................................2 200
19220.Ezüst(Ag) bélyeges medál, jelzés nélkül, 2,6×2,3 cm, nettó: 5,5 g .......................................................3 200
19221.Ezüst(Ag) gyűrű apró kövekkel, jelzett, pótolt kővel, méret: 54, bruttó: 2,3 g .......................................1 200
19222.Ezüst(Ag) leveles gyűrű, jelzett, méret: 56, bruttó: 3 g .........................................................................1 800
19223.Ezüst(Ag) masnis gyűrű, jelzett, kőhiánnyal, méret: 54, bruttó: 1,8 g ...................................................1 000
19224.Ezüst (Ag) filigrán karkötő, h: 19 cm, 25 g ............................................................................................4 000
19225.Ezüst(Ag) pillangós gyűrű, apró kövekkel, jelzett, kőhiánnyal, méret: 58, bruttó: 3,5 g ........................2 000
19226.Ezüst(Ag) gyűrű, apró kövekkel, jelzett, méret: 55, bruttó: 2,8 g ..........................................................1 600
19227.Ezüst(Ag) csillagos gyűrű, apró kövekkel, jelzett, méret: 54, bruttó: 2,3 g ............................................1 200
19228.Ezüst(Ag) gyűrű, apró kövekkel, jelzett, néhány kő pótolt, méret: 59, bruttó: 2,7 g ..............................1 600
19229.Ezüst(Ag) dupla szíves gyűrű apró kövekkel, jelzett, kőhiánnyal, méret: 62, bruttó: 2,3 g ...................1 200
19230.Ezüst(Ag) gyűrű apró kövekkel, jelzett, méret: 55, bruttó: 3,4 g ...........................................................1 800
19231.Ezüst(Ag) gyűrű apró kövekkel, jelzett, méret: 54, bruttó: 3,1 g ...........................................................1 800
19232.Ezüst(Ag) gyűrű apró kövekkel, jelzett, méret: 51, bruttó: 5,2 g ...........................................................3 000
19233.Ezüst(Ag) gyűrű apró kövekkel, jelzett, méret: 56, bruttó: 2,2 g ...........................................................1 200
19234.Ezüst(Ag) forgatható közepű csillagos gyűrű, jelzett, méret: 62, nettó: 9,6 g .......................................5 500
19235.Ezüst(Ag) gyűrű, jelzett, karcolásokkal, méret: 61, nettó: 6,7 g ............................................................3 600
19236.Ezüst(Ag) gyűrű, jelzett, kőhiánnyal, állítható méret, bruttó: 3,4 g ........................................................2 000
19237.Ezüst(Ag) gyűrű, jelzett, kőhiánnyal, méret: 54, bruttó: 2,3 g ...............................................................1 200
19238.Ezüst(Ag) medál ásvánnyal, jelzett, h. 4,5 cm, bruttó: 10,3 g ...............................................................6 000
19239.Ezüst(Ag) gyűrű apró kövekkel, jelzett, méret: 49, bruttó: 1,6 g ...........................................................1 000
19240.Ezüst(Ag) gyűrű kövekkel gazdagon kirakva, jelzett, méret: 51, bruttó: 9,8 g ......................................5 500
19241.Ezüst(Ag) fonott áttört gyűrű apró kövekkel, jelzett, méret: 57, bruttó: 5,4 g ........................................3 200
19242.Ezüst(Ag) kövekkel gazdagon kirakott szívecskés gyűrű, jelzett, méret: 60, bruttó: 16,8 g ................10 000
19243.Arany (Au) 14K opálköves gyűrű, jelzett, méret: 55, bruttó: 3,1 g .......................................................55 000
19244.Arany (Au) 14K korall rózsával díszített bross, 3×1,3 cm, bruttó: 2,4 g ..............................................42 000
19245.Arany (Au) 14K gyűrű, jelzett, méret: 64, bruttó: 3,6 g ........................................................................65 000
19246.Arany (Au) 14K fülbevalópár, jelzett, 3×2 cm, nettó: 7 g ...................................................................120 000
19247.Ezüst (Ag) obersdorfi és amerikai emlékkanál, jelzett, h: 11cm, bruttó: 14g ........................................6 000
19248.Ezüst (Ag) nyaklánc, jelzett , kicsi piros köves medállal. 24,4 g .........................................................14 000
19249.Ezüst (Ag) csepp alakú, jelzés nélküli medál fekete kövel. 16 g 5,5 cm ...............................................4 800
19250.Ezüst(Ag) fantáziaszemes nyaklánc, jelzett, h: 40 cm, nettó: 24,3 g ..................................................14 000
19251.Ezüst (Ag) Tudákos szelence, jelzett, sterling, zománcozott, kopott, 9x6,5x1,5cm bruttó: 150g ........34 000
19252.Ezüst (Ag) antik pipere készlet kupakok, Sigray család koronás monogramjaival, koruknak

megfelelő állapotban, össz. nettó: 120 g .............................................................................................28 000
19253.Ezüst (Ag) vegyes tétel, teás, mokkás kanál és hamutál, jelzett, nettó: 95 g .....................................22 000
19254.Ezüst (Ag) filigrán medál, d: 4 cm, 7,5 g ...............................................................................................2 000



DARABANTH Bélyegkereskedelmi és Aukciósház Kft.
1061 Budapest, Andrássy út. 16.

Megbízás a 417. Gyorsárverésre

Név:......................................................................Ügyfélszám:....................................................

Teljes cím.....................................................................................................................................

Telefon /fax /email:.......................................................................................................................

Átvétel módja: személyesen postai úton

Megbízom a Darabanth Kft-t, hogy az alábbiakban felsorolt tételeket a megadott maximális
licitár  erejéig  részemre  vásárolja  meg.  Az  árverési  szabályokat  ismerem és  elfogadom.  A
megvásárolt tételek ellenértékét a számla kézhezvételekor kifizetem.

Dátum:...................................................................Aláírás:...........................................................

Tételszám Ajánlat Tételszám Ajánlat Tételszám Ajánlat

Kérjük csak licitlépcsőre eső ajánlatot tegyenek!

Újdonság, katalógus rendelés .....................................................................................................

......................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................



A 416. Gyorsárverés árverés eredménylistája
10000 6000
10001 26000
10003 9500
10008 44000
10009 2000
10012 14000
10013 32000
10014 4000
10016 6000
10017 12000
10020 4000
10021 36000
10025 22000
10026 2000
10030 2600
10031 1400
10032 3000
10033 2200
10037 9000
10038 3000
10045 40000
10047 3000
10048 24000
10049 24000
10050 7500
10056 8000
10059 13000
10060 8000
10061 30000
10062 14000
10065 36000
10066 3000
10074 10000
10078 60000
10079 20000
10082 4000
10085 8000
10091 5500
10092 3000
10093 65000
10096 9000
10099 3000
10100 3000
10103 65000
10105 22000
10108 8000
10109 22000
10114 120000
10115 14000
10118 12000
10120 3600
10121 2000
10124 26000
10128 20000

10135 7000
10136 70000
10137 70000
10139 8000
10141 14000
10142 8000
10143 1600
10146 22000
10147 6500
10150 5000
10152 20000
10155 3000
10161 34000
10162 19000
10163 30000
10165 5500
10166 6000
10167 16000
10169 3000
10170 4000
10173 34000
10175 6000
10177 22000
10178 20000
10179 22000
10182 20000
10184 3000
10185 22000
10193 9000
10196 2400
10201 12000
10212 18000
10213 2600
10216 2400
10217 2400
10218 2400
10219 8500
10223 42000
10224 19000
10227 5000
10228 44000
10231 2400
10232 8000
10233 3600
10235 32000
10245 60000
10248 6500
10251 30000
10256 16000
10257 4000
10258 22000
10259 13000
10260 5500
10261 8000

10263 4400
10265 5000
10266 4200
10267 3800
10268 3200
10269 3400
10270 17000
10277 2200
10278 9000
10280 15000
10282 17000
10283 17000
10284 5000
10285 16000
10286 34000
10287 30000
10288 30000
10290 24000
10291 55000
10295 4000
10300 5000
10301 2800
10304 32000
10305 22000
10306 7500
10311 26000
10313 6000
10319 17000
10322 20000
10323 15000
10326 3000
10328 70000
10330 3000
10331 36000
10333 7500
10335 17000
10340 6000
10344 3000
10346 10000
10347 5000
10350 15000
10351 2000
10352 17000
10354 8000
10356 6000
10357 100000
10358 15000
10359 5000
10360 5000
10364 16000
10365 32000
10370 26000
10371 42000
10375 8000

10378 4000
10380 32000
10393 13000
10395 19000
10398 14000
10403 24000
10407 14000
10408 30000
10409 3000
10411 9500
10412 4800
10413 1600
10414 4000
10415 6500
10416 3400
10417 3000
10418 10000
10420 3000
10421 9000
10423 15000
10424 8000
10429 800
10432 4000
10433 4000
10435 12000
10437 28000
10438 10000
10439 36000
10442 9500
10443 22000
10444 5000
10445 5000
10446 55000
10450 6500
10453 15000
10454 32000
10455 60000
10456 22000
10457 40000
10458 10000
10460 12000
10462 2000
10463 18000
10464 12000
10465 12000
10466 4600
10467 7000
10468 6000
10469 22000
10486 9000
10487 10000
10489 9000
10491 5000
10492 6500

10493 5500
10495 2200
10497 6000
10498 1000
10502 1200
10503 1000
10504 2400
10505 1000
10506 4000
10507 4200
10517 3200
10520 3200
10525 2000
10529 4400
10539 1000
10540 4000
10542 1000
10544 3800
10546 4000
10548 3000
10550 5000
10556 10000
10557 26000
10569 65000
10578 2800
10581 2000
10585 2400
10586 2000
10587 5000
10590 2600
10591 11000
10592 5000
10593 5000
10594 2600
10595 4200
10596 2600
10601 2000
10604 8000
10605 2400
10608 2000
10609 1000
10610 1000
10611 3200
10612 17000
10613 3000
10618 2000
10625 1400
10629 3600
10630 3600
10631 3600
10632 3600
10634 5500
10644 3000
10645 5000

10646 4000
10647 6000
10655 5500
10656 4000
10659 3400
10660 3000
10664 11000
10666 9000
10671 6000
10672 6000
10673 3000
10675 5000
10676 2400
10678 3200
10685 1600
10689 6500
10692 1200
10693 12000
10694 2000
10698 19000
10703 4800
10708 16000
10718 1200
10720 2000
10721 1000
10723 1200
10724 2200
10725 2000
10726 2000
10728 1800
10734 1800
10735 16000
10736 3400
10737 2000
10738 3000
10740 2200
10743 4400
10745 1200
10746 3600
10747 17000
10750 2000
10751 10000
10758 2000
10761 19000
10762 13000
10764 5000
10765 80000
10766 1600
10767 1600
10769 3600
10770 12000
10771 2600
10772 2000
10773 2000



10777 1200
10778 22000
10779 2600
10780 3000
10782 3000
10783 3000
10785 2600
11005 18000
11006 5500
11007 6500
11008 6000
11009 3000
11010 5000
11011 7000
11013 10000
11014 5000
11015 8000
11017 22000
11022 20000
11023 8000
11024 11000
11027 6000
11029 22000
11034 4000
11036 18000
11037 15000
11038 24000
11039 22000
11040 30000
11041 18000
11044 8000
11045 6000
11046 10000
11050 3000
11051 1600
11052 3000
11056 6000
11060 3000
11062 3200
11064 4000
11067 3800
11068 3200
11070 3200
11071 3200
11072 1000
11074 3200
11076 6000
11077 5000
11085 1600
11086 8000
11087 7500
11089 3000
11095 1000
11103 5000

11104 3000
11105 3800
11106 3200
11107 2000
11108 4200
11109 1000
11130 8000
11137 5000
11141 8000
11146 3200
11147 16000
11150 3200
11151 3000
11154 2800
11155 3000
11166 1200
11175 1800
11184 16000
11186 24000
11188 24000
11189 10000
11192 5500
11194 7000
11195 9000
11197 8000
11201 4200
11202 3600
11203 2600
11204 6500
11205 12000
11206 30000
11207 600
11208 3000
11210 10000
11211 19000
11215 18000
11218 3000
11219 7000
11220 2200
11221 12000
11223 2000
11224 6000
11225 7000
11228 6000
11230 6000
11232 160000
11233 5000
11238 24000
11241 7000
11245 5500
11246 20000
11248 55000
11250 40000
11251 75000

11253 50000
11256 22000
11261 40000
11262 12000
11264 14000
11265 32000
11267 8000
11269 8000
11270 8000
11271 6000
11272 6000
11273 26000
11274 6000
11281 1000
11282 1000
11284 4200
11287 4400
11288 2200
11289 2200
11293 3000
11294 6000
11295 4400
11298 1400
11300 16000
11304 2800
11305 3800
11307 4000
11308 10000
11310 1200
11312 1200
11313 2200
11314 2800
11315 2200
11316 3200
11322 5000
11325 1800
11333 2200
11334 3400
11336 2400
11337 22000
11338 3600
11339 1600
11340 900
11342 4400
11347 6500
11353 2400
11355 15000
11357 16000
11358 11000
11361 14000
11362 13000
11367 18000
11376 100
11379 1600

11380 22000
11382 9500
11383 8500
11384 3200
11386 4200
11387 2600
11388 2200
11390 4600
11391 2000
11395 4000
11396 3200
11398 2000
11399 1200
11400 4200
11401 2400
11402 3400
11404 1600
11406 1000
11407 9000
11409 5000
11411 5000
11413 8500
11414 19000
11415 5000
11417 2000
11419 11000
11422 5500
11424 5500
11425 2400
11427 3200
11428 3000
11429 6000
11430 3200
11432 4000
11442 800
11445 2000
11447 3000
11450 3000
11451 7500
11452 16000
11455 2400
11457 13000
11461 4000
11463 7000
11465 4000
11467 3000
11481 5000
11488 4400
11491 3200
11494 3000
11506 8000
11513 1000
11516 600
11517 6500

11526 100
11529 2000
11536 4000
11541 24000
11542 2400
11543 4400
11544 3000
11548 18000
11560 6500
11561 8500
11563 7000
11566 4000
11572 13000
11573 4000
11574 6500
11577 4400
11578 4200
11579 7500
11580 6500
11581 4000
11585 2200
11589 3200
11591 2000
11594 4800
11595 3000
11598 5000
11602 5500
11603 3000
11607 2000
11608 4800
11609 2000
11612 3000
11613 2000
11614 2000
11615 3000
11616 3000
11617 3200
11618 3000
11619 4200
11621 3000
11625 2000
11629 6000
11633 6000
11640 3000
11641 11000
11646 2000
11647 7000
11648 3200
11661 1000
11662 3000
11663 3000
11666 2400
11667 1600
11668 2400

11671 3000
11674 2000
11675 1000
11676 1800
11677 400
11681 2400
11687 2000
11689 800
11690 1600
11693 2000
11697 1000
11698 2000
11699 800
11701 65000
11705 20000
11708 18000
11710 50000
11718 8500
11719 3400
11720 3400
11722 5500
11723 7500
11725 18000
11726 10000
11727 10000
11729 12000
11730 16000
11731 8000
11733 3000
11735 3000
11736 9000
11740 10000
11744 7500
11745 12000
11746 13000
11747 5500
11748 6500
11749 12000
11751 7500
11752 5000
11753 3000
11755 4200
11757 6000
11758 11000
11759 30000
11761 3000
11763 10000
11764 6000
11765 17000
11766 20000
11767 40000
11768 1400
11772 20000
11773 30000



11779 12000
11784 2400
11785 32000
11786 12000
11791 28000
11792 9000
11793 3200
11794 13000
11795 4000
11797 5500
11798 5500
11801 13000
11802 3400
11805 5000
11808 3400
11809 2000
11810 4000
11817 34000
11820 10000
11821 1800
11823 10000
11824 10000
11830 9000
11839 10000
11840 1800
11848 2200
11855 6000
11860 13000
11862 4000
11864 3000
11867 60000
11868 80000
11873 3200
11877 2000
11882 5000
11885 26000
11886 12000
11887 3000
11888 6500
11889 24000
11890 11000
11891 2000
11892 2800
11893 1400
11894 1000
11897 3600
11898 2800
11900 4400
11901 2000
11903 1000
11904 2200
11905 1200
11906 2200
11910 3400

11911 4000
11912 5000
11914 2000
11915 3200
11923 5500
11924 9000
11926 1000
11928 8000
11929 8000
11930 8000
11931 10000
11935 3400
11936 3000
11937 3000
11938 3400
11939 3000
11940 6000
11941 3000
11944 5000
11945 4000
11946 6000
11948 3000
11949 9000
11950 10000
11951 4600
11954 2000
11955 4000
11956 3800
11958 30000
11960 8000
11961 3200
11962 2000
11963 2000
11964 3600
11965 4600
11966 8000
11968 4600
11969 2000
11970 3400
11971 11000
11974 3000
11975 2000
11977 8000
11978 10000
11979 1400
11980 2400
11984 2800
11987 4400
11988 2600
11991 1600
11992 3400
11993 2400
11994 26000
11995 3000

11996 3000
11997 3200
11999 1800
12001 1800
12004 8500
12005 6500
12006 7500
12007 10000
12010 7000
12011 4200
12012 5500
12014 5500
12017 3000
12018 6000
12019 3200
12023 4400
12027 6000
12028 6000
12030 10000
12032 6000
12038 3400
12040 4000
12041 4800
12042 5500
12043 4600
12044 5000
12045 3800
12046 6500
12048 2000
12049 1800
12050 2000
12051 2000
12052 3400
12053 2800
12055 3200
12057 6500
12058 28000
12060 2200
12061 1800
12065 11000
12067 5000
12068 2800
12070 2000
12072 4600
12073 1000
12075 2600
12077 1400
12078 1200
12079 1000
12080 2000
12081 3000
12083 3000
12084 2000
12085 2000

12086 2600
12088 10000
12089 2200
12091 11000
12093 6000
12095 6500
12097 11000
12098 2200
12109 5000
12120 4000
12124 3600
12125 2200
12126 7500
12128 3600
12129 6500
12130 3800
12131 1600
12132 3000
12141 2000
12142 1600
12144 2600
12145 11000
12148 1400
12152 5000
12156 2000
12157 3000
12159 18000
12163 1400
12165 3000
12166 4000
12167 2000
12168 3200
12172 1600
12177 700
12180 300
12181 700
12182 400
12183 2200
12184 600
12185 700
12192 8000
12193 2200
12200 1000
12201 5500
12202 2000
12203 2000
12206 800
12210 8000
12213 1800
12219 1000
12220 5000
12229 3000
12238 2400
12245 1800

12246 2200
12248 2200
12254 6000
12261 5000
12271 4000
12272 3000
12273 1000
12274 3200
12281 3600
12286 1200
12287 1000
12288 800
12289 800
12290 4000
12291 8000
12293 1600
12294 1800
12301 2200
12309 2000
12310 3000
12313 3000
12315 8000
12316 2000
12323 1800
12324 1800
12325 1200
12329 2000
12330 9000
12331 3200
12334 6000
12335 2000
12337 3000
12339 3000
12340 3200
12341 22000
12346 1000
12347 2600
12348 2600
12349 2400
12350 1600
12351 5000
12352 1000
12353 4000
12354 3200
12355 3400
12356 6000
12357 2800
12358 5500
12359 5500
12363 2400
12364 5000
12365 1200
12366 2000
12367 3000

12370 4400
12371 6000
12372 4600
12376 4000
12378 2200
12380 2200
12381 2400
12384 6000
12386 4000
12387 1200
12394 3000
12396 3000
12397 4400
12399 800
12400 1000
12403 800
12404 2000
12405 3400
12408 6000
12410 1800
12414 2000
12415 1200
12417 3000
12419 3000
12423 2000
12424 4200
12428 3600
12431 3000
12435 2000
12437 2200
12439 2800
12450 3000
12452 6000
12453 10000
12456 1200
12457 1200
12458 1000
12459 3200
12460 2000
12461 3600
12466 10000
12471 20000
12472 4000
12479 8000
12483 4000
12505 3200
12506 1200
12508 1400
12509 2600
12520 1000
12521 1600
12522 1600
12524 3800
12526 2000



12527 5000
12528 800
12531 800
12534 3000
12542 1200
12543 2000
12547 3200
12548 3000
12550 2600
12552 5000
12553 2000
12554 2000
12558 6000
12559 2200
12560 2800
12561 3000
12565 1200
12569 2200
12570 2200
12573 8000
12574 1600
12575 1600
12576 38000
12577 50000
12578 55000
12579 34000
12581 900
12582 2400
12583 12000
12587 3200
12595 4000
12596 4000
12597 3000
12599 600
12600 4200
12610 500
12611 1200
12613 3000
12614 2000
12615 2400
12617 1000
12618 2000
12619 2600
12621 3000
12622 1600
12626 2000
12628 5000
12629 4000
12630 2400
12633 2000
12634 17000
12635 18000
12636 5000
12638 1400

12639 7500
12641 6000
12642 3400
12644 4000
12647 4400
12648 6000
12650 2000
12653 2000
12654 8500
12657 1600
12659 19000
12662 3600
12665 3000
12672 5500
12673 3200
12674 7500
12677 4600
12678 16000
12680 2000
12681 1200
12683 24000
12684 1200
12686 5500
12687 2200
12688 2600
12689 15000
12690 1800
12691 2200
12693 1000
12694 2600
12696 1000
12697 1000
12704 4600
12705 1800
12706 3200
12707 70000
12709 1600
12715 10000
12717 16000
12718 2000
12719 1400
12720 2200
12721 6000
12723 1000
12726 1000
12729 1400
12730 1000
12731 1600
12732 1000
12733 2000
12734 1400
12735 1800
12737 2200
12739 2200

12741 2400
12743 1800
12744 2000
12745 2200
12746 1000
12747 1000
12748 1800
12749 2000
12752 24000
12753 3400
12754 3600
12755 3400
12757 1800
12758 1000
12759 1400
12760 1000
12761 1600
12762 1600
12765 1000
12769 4800
12770 3600
12771 11000
12772 20000
12773 9500
12774 5000
12775 3600
12777 1000
12778 8500
12779 5000
12780 6500
12782 4200
12783 2600
12784 3600
12785 3000
12786 8000
12789 5500
12792 1800
12793 3000
12794 8000
12797 3000
12799 4200
12802 1600
12803 13000
12804 3600
12805 16000
12806 1000
12808 3000
12809 3200
12810 1000
12814 4200
12816 3000
12818 4200
12819 1200
12822 16000

12823 1800
12826 1000
12829 2600
12830 4000
12831 3600
12832 1800
12833 1000
12834 1000
12837 6000
12841 2600
12842 1200
12848 1000
12849 2800
12850 1200
12852 2600
12853 3400
12862 5500
12863 1800
12864 1200
12865 1000
12866 3400
12868 1600
12871 1800
12872 1800
12873 30000
12875 4000
12879 1600
12880 7000
12882 1800
12883 2200
12884 1000
12886 3000
12888 3200
12889 3000
12891 3800
12892 8000
12893 4000
12894 2000
12896 1000
12897 1600
12899 1200
12900 1800
12901 1000
12902 1000
12904 2000
12905 12000
12906 3000
12908 2200
12910 3000
12912 1000
12914 1200
12919 2000
12920 1000
12922 1000

12926 1000
12927 8000
12928 7000
12929 1400
12930 4200
12931 1000
12932 3800
12934 7500
12935 5000
12936 6000
12937 9000
12938 3200
12941 2800
12945 1800
12946 3200
12948 2400
12950 2400
12951 2200
12952 3200
12954 2800
12959 15000
12960 4800
12962 1200
12963 10000
12964 7000
12966 120000
12970 38000
12971 6500
12972 11000
12974 8500
12975 900
12976 11000
12979 5000
12981 60000
12982 3000
13000 12000
13007 3600
13010 4000
13011 4000
13012 4000
13017 4000
13018 5000
13019 4000
13020 4000
13022 14000
13023 1000
13024 1400
13028 2200
13035 4200
13037 4200
13038 3000
13040 3000
13047 5000
13049 2200

13053 1000
13057 2400
13059 2000
13060 2800
13062 2200
13064 2000
13066 2000
13068 3000
13071 2600
13072 4000
13073 2000
13078 3000
13080 4000
13081 10000
13082 2200
13087 3000
13088 2200
13090 6000
13091 13000
13092 4400
13093 2600
13095 3000
13096 10000
13097 3600
13098 6000
13102 5000
13106 1600
13109 1600
13116 4400
13120 2400
13122 3400
13124 1600
13125 1600
13126 1600
13129 8500
13130 1200
13133 3000
13136 3000
13137 3000
13138 2600
13139 2800
13140 3200
13141 3600
13143 2000
13144 5500
13145 3000
13146 4400
13147 2000
13148 2000
13149 2000
13150 2000
13152 90000
13153 28000
13157 4000



13158 2600
13160 2400
13161 2400
13162 2400
13163 2600
13166 2000
13167 2400
13175 1800
13176 2000
13179 3000
13180 3400
13181 1600
13182 5500
13183 3200
13188 3000
13189 4600
13190 2000
13191 4800
13192 4600
13193 1600
13194 20000
13195 11000
13196 12000
13197 4000
13198 3200
13201 9500
13203 2200
13206 1600
13210 1600
13212 2200
13215 8500
13216 8500
13217 7500
13218 1200
13221 2800
13222 6000
13223 3000
13224 6000
13225 1600
13229 1600
13233 5000
13234 3000
13236 6000
13239 4200
13240 36000
13244 3800
13245 3600
13246 12000
13249 4000
13250 4000
13251 7000
13253 4000
13254 3000
13256 4000

13257 4000
13258 7500
13259 1800
13262 4000
13264 2400
13265 2400
13268 1600
13269 3200
13270 2800
13274 5500
13275 5000
13276 8500
13277 5000
13280 19000
13282 1200
13283 1000
13284 1800
13285 1000
13288 32000
13289 24000
13290 32000
13291 2400
13292 1200
13296 7000
13297 2200
13298 1200
13299 3000
13300 3000
13302 1600
13303 7000
13304 6500
13305 3000
13306 4200
13307 95000
13308 1000
13311 2000
13314 1600
13320 1000
13322 5500
13323 1000
13324 1400
13325 1000
13326 1000
13329 2800
13330 1000
13334 6500
13335 2000
13344 1000
13347 5000
13348 19000
13349 6000
13350 11000
13354 1600
13356 3600

13360 1000
13361 4200
13362 9500
13363 1000
13367 1400
13369 1000
13370 2000
13372 3200
13373 2800
13374 3600
13378 1400
13379 2600
13383 1000
13384 1000
13389 1200
13390 1000
13391 9000
13396 1400
13397 1000
13399 1600
13400 1000
13401 2400
13402 2400
13403 5000
13405 1600
13408 2000
13410 1600
13416 3000
13417 4200
13421 1600
13424 1200
13426 2400
13429 2400
13430 1600
13431 2600
13434 1000
13435 4200
13439 9500
13441 2400
13442 4600
13443 65000
13444 4200
13445 5500
13448 1200
13450 3000
13456 6500
13458 5000
13459 1000
13461 3400
13466 2200
13468 1600
13473 1400
13474 1000
13482 20000

13486 4000
13488 7000
13491 3000
13492 3000
13493 3200
13494 4400
13495 2400
13496 11000
13497 2800
13498 2600
13502 16000
13503 3200
13504 3200
13505 8500
13506 3200
13508 8500
13510 7000
13511 3200
13512 3200
13514 2600
13515 2000
13516 4000
13518 12000
13519 3200
13521 3200
13522 2800
13524 2600
13525 3200
13526 4600
13527 3800
13528 3200
13529 3800
13530 4000
13531 4200
13533 3200
13536 3200
13538 2200
13539 28000
13541 3200
13543 1600
13545 3000
13546 2800
13547 3600
13548 1600
13549 4000
13550 2000
13551 1000
13552 1000
13554 1000
13555 4000
13557 1400
13560 2000
13564 1000
13567 1000

13571 900
13573 2400
13574 1200
13581 2200
13588 20000
13589 120000
13592 1000
13593 20000
13595 3200
13596 2200
13597 2000
13599 22000
13601 2000
13606 1200
13607 1600
13609 3600
13613 2200
13614 13000
13616 6000
13617 1000
13618 1200
13619 1200
13631 2800
13633 1800
13639 1400
13640 1200
13641 3200
13643 2800
13647 1400
13648 5500
13651 6000
13652 2600
13653 900
13658 1000
13659 1200
13661 1000
13662 1000
13663 1000
13664 1000
13665 1600
13666 1000
13667 1000
13669 1600
13670 1000
13673 2400
13674 2000
13681 2200
13682 2000
13686 1600
13687 1600
13693 2600
13712 6000
13715 1800
13719 1600

13721 1600
13730 1600
13732 1000
13734 1600
13736 15000
13737 12000
13738 1400
13749 1200
13750 1200
13751 2600
13752 1000
13754 6500
13755 15000
13756 1200
13757 2200
13758 1200
13760 2400
13762 3200
13765 1600
13768 1000
13769 1000
13771 1200
13775 1000
13778 1600
13780 1600
13782 3200
13783 1000
13785 2400
13786 2200
13788 1200
13790 1600
13793 1000
13797 1000
13799 2000
13800 1600
13801 1000
13802 2200
13804 1000
13806 7000
13810 3400
13811 3000
13813 3200
13819 1400
13821 1400
13822 1200
13824 3200
13825 1000
13826 20000
13828 1400
13830 5500
13833 3000
13837 1600
13839 3400
13840 3000



13853 2000
13854 4000
13855 3000
13857 5500
13858 3600
13861 6500
13863 1800
13866 17000
13868 2800
13869 2400
13870 2000
13872 1400
13874 1400
13876 1600
13881 1800
13882 8500
13883 3200
13886 1400
13890 8000
13893 2400
13894 2400
13895 9000
13896 3200
13897 7500
13898 1600
13899 1400
13906 3200
13908 1000
13910 4000
13912 3000
13920 4000
13921 1200
13925 4600
13926 3600
13927 3000
13929 22000
13930 1000
13931 5000
13932 1200
13935 4000
13936 3000
13937 1000
13940 1600
13946 1200
13947 2000
13950 2200
13951 1600
13955 3400
13959 2400
13962 1800
13964 3000
13965 3400
13966 4800
13969 1000

13970 2400
13971 2200
13973 5500
13974 5500
13976 1000
13977 2600
13978 5000
13979 4000
13980 1600
13981 17000
13982 3400
13983 2000
13984 2600
13986 5000
13987 4200
13988 3200
13989 2600
13991 2800
13992 1800
13993 2600
13994 7500
13995 13000
13996 3000
13997 3200
13998 1600
14000 6000
14003 11000
14004 3000
14006 3000
14007 8000
14019 4200
14024 9000
14025 2000
14027 3600
14028 4000
14034 1600
14036 9500
14038 24000
14043 6000
14044 4000
14046 5500
14047 15000
14048 5000
14050 1200
14051 1600
14052 3000
14053 2000
14060 40000
14062 3000
14063 5000
14064 15000
14066 1000
14068 1200
14074 50000

14076 8000
14077 6000
14078 5500
14079 5000
14080 10000
14081 5000
14082 4000
14085 10000
14086 8000
14090 4000
14091 2200
14092 2000
14093 3600
14094 2200
14095 2600
14096 2000
14100 3000
14101 1000
14103 6000
14104 3200
14108 3400
14111 6000
14113 3000
14116 3200
14118 1800
14119 1000
14120 900
14124 1400
14125 900
14127 1400
14131 1800
14132 2400
14134 1000
14135 2000
14136 700
14137 2200
14140 2000
14141 2000
14142 3000
14143 1400
14147 2000
14148 2000
14151 1600
14152 2400
14155 3000
14156 2600
14157 2600
14158 2400
14159 5500
14160 18000
14161 22000
14162 8000
14167 1600
14169 1600

14170 1600
14172 3200
14173 2000
14175 1000
14179 17000
14402 2000
14404 2000
14406 2000
14410 2400
14415 1200
14423 800
14429 4200
14432 7500
14434 2200
14435 2600
14436 3000
14437 1400
14438 1600
14440 14000
14441 1000
14442 11000
14443 1000
14444 4800
14445 4200
14446 4200
14447 3200
14448 1600
14450 1800
14451 2000
14452 1400
14455 1000
14458 1600
14459 6500
14460 2000
14461 5000
14462 1800
14471 22000
14472 4200
14473 1000
14475 5000
14477 2400
14480 1000
14483 3600
14485 4200
14486 1600
14487 8000
14489 3000
14490 16000
14491 5000
14493 1200
14495 2600
14499 48000
14500 1200
14501 1200

14504 1400
14505 1200
14512 2600
14516 2800
14517 1200
14518 1800
14519 2400
14524 5000
14525 3000
14526 2000
14527 1000
14528 1800
14530 12000
14531 1000
14533 1400
14535 1600
14538 1200
14539 4000
14543 1600
14544 1000
14547 1400
14549 3600
14550 3800
14555 2400
14557 4200
14559 1600
14561 2200
14562 6500
14563 3000
14566 3600
14568 1600
14570 1000
14571 1200
14572 4000
14574 3800
14575 3000
14576 2000
14579 1400
14580 1400
14581 3200
14582 2200
14584 1000
14585 1000
14590 5500
14591 2800
14592 1200
14594 1000
14595 900
14596 3400
14601 4000
14602 2000
14603 11000
14604 1000
14608 1600

14609 4000
14610 3200
14612 5000
14613 1600
14614 1600
14616 900
14619 3800
14620 2000
14621 1400
14624 1400
14629 1800
14632 3600
14633 1200
14634 6000
14639 1200
14641 1800
14642 1600
14644 2200
14648 1000
14652 1200
14656 3000
14658 1600
14661 1000
14665 2200
14666 1000
14667 4000
14672 1200
14679 1400
14687 1000
14689 1400
14695 2800
14704 5000
14728 900
14729 8500
14736 8000
14737 7000
14738 3000
14739 1400
14750 7500
14752 1200
14753 1000
14756 2200
14759 2800
14761 2000
14764 2600
14771 2000
14783 3600
14785 1200
14793 1200
14798 1200
14800 1000
14804 1400
14806 1000
14807 1200



14809 1600
14823 5000
14824 1000
14826 1600
14828 1000
14829 3200
14839 1000
14840 3600
14843 1000
14845 1200
14847 2000
14856 5000
14858 1200
14860 1400
14862 3000
14865 1600
14869 1200
14870 1000
14875 1000
14876 2200
14878 22000
14879 20000
14880 20000
14881 20000
14882 11000
14883 19000
14884 10000
14885 16000
14889 8000
14891 3000
14895 2200
14896 2000
14899 3000
14903 7000
14904 1400
14909 12000
14917 1600
14927 8000
14955 1200
14956 2800
14957 3400
14958 2800
14965 8000
14971 1200
14974 2400
14975 2400
14976 1600
14986 6000
14996 8000
14997 2000
15005 10000
15022 9000
15030 6000
15035 1200

15038 4800
15047 8000
15060 8000
15061 2000
15063 4000
15066 5000
15069 6500
15077 2000
15079 6000
15080 1600
15081 6000
15082 3000
15083 3000
15084 6500
15086 12000
15089 1800
15100 110000
15101 180000
15102 20000
15105 26000
15108 4000
15111 2000
15112 3600
15113 4600
15116 7000
15119 2200
15120 5500
15121 2000
15127 4000
15135 2400
15139 1200
15142 2200
15146 2200
15151 3000
15152 2800
15155 2000
15156 1000
15157 5500
15159 1000
15160 7000
15163 4600
15166 3000
15167 1000
15168 3200
15171 1600
15172 1000
15173 1000
15177 2400
15178 1000
15182 3400
15185 1800
15186 3400
15189 1600
15192 2000

15515 1000
15519 1200
15525 1400
15534 900
15535 100
15537 100
15539 1000
15547 5000
15549 6000
15555 2000
15558 2800
15568 1400
15570 2000
15572 1200
15573 2800
15576 1400
15581 1600
15604 2000
15615 24000
15616 24000
15617 46000
15618 40000
15619 13000
15620 16000
15625 6500
15626 5000
15630 6000
15633 3600
15635 5000
15636 6500
15638 10000
15639 5500
15641 6000
15642 5000
15643 3000
15644 7500
15647 3400
15649 3000
15651 2800
15652 3000
15654 2000
15656 3000
15657 3000
15658 2600
15659 2600
15660 2600
15661 3000
15662 3000
15663 3000
15664 3000
15665 4600
15666 3600
15667 4800
15668 2000

15669 2000
15670 2000
15672 2000
15673 1800
15674 2400
15675 2600
15676 2600
15677 2400
15679 1800
15686 1000
15688 1600
15692 800
15695 2000
15696 3200
15697 1600
15699 1200
15700 1200
15702 1000
15705 1800
15707 4000
15708 1600
15709 1800
15711 1400
15712 1600
15715 1400
15716 1200
15717 3600
15719 2000
15720 2600
15725 2000
15726 2000
15727 1400
15728 1200
15731 1000
15735 2800
15736 18000
15738 2400
15741 3600
15746 7500
15747 3000
15749 1000
15758 1800
15759 2400
15760 4000
15762 2000
15763 2000
15767 1200
16520 2000
16526 1200
16532 100
16535 11000
16537 6500
16538 5000
16539 6500

16540 3800
16541 7000
16542 9500
16543 4000
16544 3200
16545 4800
16547 3000
16548 1600
16552 1800
16554 800
16555 1000
16556 1200
16557 4800
16559 3600
16560 2400
16561 1000
16569 10000
16571 8000
16572 8000
16576 5000
16577 5000
16583 8000
16584 1800
16585 7000
16587 3000
16588 3200
16589 4000
16590 2600
16591 2800
16592 6500
16593 3000
16594 3000
16595 2000
16596 3800
16598 2800
16601 2000
16602 3000
16604 2200
16605 1600
16606 2000
16608 24000
16609 13000
16610 7500
16611 3400
16621 6000
16623 1000
16624 1000
16625 1400
16627 1000
16628 1000
16629 1000
16630 1000
16631 1200
16633 1600

16636 1600
16637 1600
16638 1000
16640 900
16641 1000
16645 1200
16649 1600
16652 2400
16653 2600
16655 2000
16656 4200
16657 2400
16661 1400
16662 1000
16664 2400
16665 1400
16668 1200
16678 1800
16680 1200
16682 7500
16683 1000
16685 1200
16690 2000
16691 2400
16693 1600
16694 3200
16696 2400
16697 1600
16698 2200
16702 1000
16706 1600
16707 1000
16711 2400
16714 1800
16717 1800
16720 1600
16721 3200
16722 3200
16726 1400
16727 3000
16728 1400
17000 3000
17003 2400
17005 1000
17027 3000
17028 4000
17033 13000
17034 1000
17036 5500
17037 5500
17040 1600
17041 1200
17042 1600
17044 1600



17047 3400
17050 1200
17058 10000
17059 2000
17060 9500
17061 1600
17063 1400
17068 44000
17070 12000
17071 6500
17074 5000
17075 6500
17079 2600
17084 1600
17085 1600
17086 2200
17087 1400
17088 1200
17092 1400
17093 1800
17095 1400
17096 2000
17104 12000
17105 2000
17106 2400
17109 3600
17110 1400
17112 1800
17114 2400
17116 3200
17120 8500
17123 4200
17124 4200
17127 4200
17130 1200
17132 2000
17134 1200
17135 5500
17137 2200
17138 1200
17145 2000
17146 1200
17148 1600
17150 1400
17153 2000
17154 5000
17156 11000
17157 3400
17159 8500
17162 1800
17164 1400
17178 5000
17180 6000
17185 2600

17190 2600
17191 1600
17192 5500
17193 2000
17194 1000
17195 2200
17196 7000
17198 1200
17200 1400
17201 1200
17207 20000
17208 16000
17209 13000
17210 7000
17211 3000
17212 26000
17213 6000
17214 4800
17215 3000
17216 2200
17217 3000
17218 4400
17219 4000
17221 3600
17222 10000
17223 3200
17227 2800
17229 14000
17230 2400
17231 4200
17232 2800
17233 2800
17234 2600
17235 1200
17236 5500
17237 2200
17239 1400
17241 1600
17242 18000
17244 17000
17245 2600
17246 1000
17254 100
17264 1400
17266 16000
17267 5000
17269 1600
17270 1600
17271 1000
17272 1000
17274 8500
17275 5500
17276 3000
17278 4000

17282 2000
17284 1600
17286 2600
17290 1200
17291 1200
17293 1600
17294 1000
17295 1000
17296 2000
17297 3000
17298 7500
17304 1800
17305 1000
17308 2000
17311 2000
17317 40000
17318 30000
17319 24000
17322 12000
17323 6000
17325 6000
17326 16000
17327 5000
17329 15000
17332 5000
17334 5000
17335 4400
17337 3600
17339 4000
17342 3000
17343 3200
17345 3200
17347 2000
17348 24000
17349 2800
17351 2200
17354 3000
17359 5500
17364 1000
17365 1200
17371 2000
17373 14000
17381 1200
17383 1600
17384 2400
17389 2200
17391 2000
17392 1600
17393 1400
17400 1000
17401 1000
17402 1600
17403 1600
17404 2400

17405 1400
17408 1000
17412 1200
17414 1400
17415 1000
17416 1000
17419 1200
17423 1000
17427 3000
17431 1800
17433 1400
17434 6000
17435 1600
17436 1200
17441 1200
17446 1000
17450 2200
17465 1200
17473 2000
17482 2000
17483 1400
17485 2200
17487 1800
17490 3000
17494 1000
17495 500
17496 100
17501 800
17503 1400
17506 3600
17514 9000
17515 3000
17517 1000
17520 5500
17521 1200
17522 1000
17523 1000
17524 1200
17526 5000
17530 2000
17531 2000
18524 2400
18535 100
19006 80000
19007 36000
19008 48000
19009 15000
19011 10000
19021 15000
19023 12000
19025 10000
19026 3200
19028 5000
19031 5000

19032 5000
19035 2400
19038 3400
19040 5000
19044 9000
19048 3200
19049 3600
19050 3400
19054 15000
19058 12000
19060 3600
19062 6000
19063 5000
19064 7500
19065 6500
19069 3200
19070 32000
19071 7000
19072 7000
19075 26000
19076 2400
19077 1400
19081 2800
19082 16000
19083 40000
19084 20000
19087 15000
19089 8000
19090 1800
19091 9000
19092 4800
19094 13000
19095 5500
19096 3800
19099 18000
19100 48000
19101 2400
19102 7500
19103 8000
19104 1800
19105 3400
19106 2800
19107 3000
19108 6500
19111 1800
19114 3400
19118 2400
19120 2200
19121 1800
19122 1600
19123 1600
19125 2400
19126 8000
19132 5500

19136 3000
19137 4000
19141 3400
19143 6000
19145 6000
19146 4600
19147 18000
19150 2200
19154 4200
19157 1400
19158 17000
19160 1000
19161 1200
19162 1000
19163 1800
19165 2000
19167 1800
19169 1600
19170 1800
19173 5500
19175 1000
19178 1800
19179 1400
19180 1000
19181 1000
19184 2200
19186 2200
19187 3800
19188 4000
19189 15000
19191 2400
19192 11000
19193 8000
19195 22000
19198 10000
19199 3800
19201 6000
19202 7000
19203 8000
19205 18000
19209 16000
19210 4200
19211 8500
19212 3000
19213 30000


